
MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

Articolo Descrizione
Listino 

Unitario + 
IVA

00000023080 DADO AUTOBLOCC.PROGRESS / MITO 0,23
00000047110 ANELLO SICUR. PROGR.L.C./MITO 0,15
00000047114 SEGER PROGRESS 0,19
00000047119 SEGER ALB.MOT.PROGRESS 0,15
000001669 DARE 800001669 ROSETTA 0,24
000001911 DARE 800001911 ROSETTA 0,26
000002709 DARE 800002709 RONDELLA 0,2
000007051 PASSACAVO IN GOMMA 916 SP/96 1,64
00001130370 ANELLO TORICO TAPPO MITO 50 0,19
000012046 DARE 800012046 PIPETTA 4,32
000012929 DARE 800012929 CAVO 7,77
000014340 DARE 800014340 INTERRUTTORE 15,27
000014868 DARE 800014868 DADO 0,28
000017847 DARE 800017847 MANICOTTO 1,64
000018921 DARE 800018921 ANELLO 0,35
00002027280 RICHIAMO ASSE COM.SEL. MITO 50 1,68
000020602 DARE 800020602 LAMPADA 1,24
000021535 DARE 800021535 RONDELLA 0,15
000021811 DARE 800021811 FASCETTA 0,57
000022271 ROSETTA PIANA 650 ALAZZURRA/85 0,3
000022551 DARE 800022551 ANELLO 0,35
000025255 DARE 800025255 VITE 0,28
000025304 DARE 800025304 TAPPO 4,5
000027143 DARE 800027143 RONDELLA 1,8
000029058 DARE 800029058 PISTONCINO 22,44
00003111110 RULLO LEVA PROGRESS 1,59
00003112320 RONDELLA ASSE RUOTA  PROGRESS 1,45
000032264 DARE 800032264 ANELLO 10,85
000033017 DARE 800033017 TAPPO 0,78
000033211 DARE 800033211 TAPPO 13,45
000033279 DARE 800033279 FASCETTA 3,51
000033288 DARE 800033288 PASSACAVO 0,81
000033564 DARE 800033564 VITE 0,35
000033872 DARE 800033872 LEVETTA 3,06
000034657 DARE 800034657 VITE 0,19
000034769 DARE 800034769 CICALINA 22,03
000035086 MOLLA RIC.VALVOLA 350 ALAZZ/85 2
000035099 DARE 800035099 VITE 0,35
000035361 DARE 800035361 GUARNIZIONE 2,16
000035531 DARE 800035531 CHIAVE 2,35
000035751 DARE 74140012A FASCETTA 2,16
000036230 DARE 800036230 LAMPADA 2,16
000036241 DARE 800036241 VITE 0,47
000036682 DARE 800036682 PIASTRA 0,26
000036726 DARE 800036726 LAMPADINA 3,06
000037358 DARE 800037358 TAMPONE 2,35
000037391 DARE 800037391 VITE 0,37
000037859 DARE 800037859 ROSETTA 0,37
000039628 DARE 800039628 MANOPOLA 8,64
000039629 DARE 800039629 MANOPOLA 8,64
000041440 DARE 800041440 SERRATURA 8,84
000041512 DARE 800041512 DADO 0,37
000041584 DARE 800041584 RONDELLA 0,42

Validità fino al 31/03/2009 Pag 1 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

000041751 DARE 800041751 TAPPO 14,87
000041758 DARE 800041758 SERBATOIO 7,3
000041873 DARE 800041873 GOMMINO 1,8
000041959 MOLLA 1,24
000041986 DARE 800041986 GOMMINO 1,8
000042001 DARE 800042001 GOMMINO 1,09
000042343 DARE 800042343 KIT REVISIONE 31,95
000042345 DARE 800042345 GR.REVISIONE 8,45
000042347 DARE 800042347 VASCHETTA 4,5
000042464 TUBO SCARICO DX 500 SL/81 65,97
000042937 DARE 800047156 CATADIOTTRO 8,1
000043015 VITE ELEFANT 750/89 ESAURITO 0,3
000043146 DARE 800043146 GHIERA 3,61
000043306 COMANDO FRIZIONE 350-400 F3/86 35,7
000043391 DARE 800043391 SERRATURA 11,44
000043928 DARE 800043928 DADO 1,78
000044240 DARE 800044240 DADO 1,29
000045030 DARE 800045030 MORSETTO 8,69
000045184 DARE 800045184 RUBINETTO 15,13
000045453 DARE 800045453 PASTIGLIA 30,21
000046139 DARE 800046139 ADESIVO 5,03
000046664 GR.REVISIONE PERNO 900 M/97 8,1
000047113 DARE 78010091A TAPPO CHIUSURA 1,9
000047120 DARE 800047120 INDICATORE 27,52
000047192 DARE 800047192 COPPETTA 6,83
000047219 CAVALLOTTO 12,2
000047225 DARE 800047225 LEVA 28,93
000047420 DARE 800047420 GR.REVISIONE 24,78
000047646 DARE 800047646 CIRCUITO 12,32
000047820 DARE 800047820 LEVA 24,25
000047822 DARE 800047822 LEVA 8,64
000047824 DARE 800047824 PERNO 2,53
000047846 DARE 800047846 CAVETTO 3,23
000047847 DARE 800047847 SDOPPIATORE 15,81
000047987 DARE 800047987 MOLLA 0,37
000048929 DARE 800048929 GR.REVISIONE 28,8
000048931 DARE 800048931 GR.REVISIONE 14,47
000055699 DARE 800055699 VITE 0,46
000055703 DARE 800055703 VITE 0,46
000056750 LAMPADA SPIA 916 SP/96-900 M97 3,06
000060700 MOLLA 750-900      MONSTER/97 1,81
000061078 DARE 800061078 SERBATOIO OLIO 10,85
000061777 DARE 800061777 ROSETTA 2
000062568 DARE 800062568 VITE 7,63
000062651 GOMMINO 916 MONO-BIPOS/97 2,22
000062700 FLANGIA 750 SS-750 MONS/97 4,32
000062705 DARE 800062705 SPINETTA 1,17
000062725 DARE 800062725 VITE 0,67
000062726 DARE 800062726 VITE 0,67
000062727 VITE TEF M6X16 0,78
000062728 DARE 800062728 VITE 0,78
000062729 DARE 800062729 VITE 1,09
000062733 DARE 800062733 VITE 1,8
000062796 DARE 800062796 VITE 1,8
000063150 DARE 800063150 DADO 1,41
000063900 DARE 800063900 TERMISTORE 12,2
000065318 DARE 800065318 LAMPADINA 1,64

Validità fino al 31/03/2009 Pag 2 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

000066181 SERBATOIO OLIO 916 SP/96 22,03
000066526 DARE 800066526 CONNETTORE 3,51
000066776 COMANDO GAS 907 I.E/92-550 S.M 34,48
000067418 DARE 800067418 MOLLA 0,63
000068895 BOCCHETTONE F.TUBO 900 S.S/94 7,23
000072924 DARE 800072924 POMPA 49,41
000080301 GR.REVISIONE 750 MONS-SS/97 10,38
00008061500 VITE PROGRESS /MITO 50 0,34
00021010002 DADO PROGRESS 0,34
00023108000 DADO PROGRESS / MITO 50 0,15
00057020100 CUSCINETTO PROGRESS 5,61
00057020400 CUSCINETTO PROGRESS 8,23
00057120300 CUSCINETTO PROGRESS 12,59
00058000000 CUSCINETTO PROGRESS L.C. 7,3
00058020401 CUSCINETTO PROGRESS 10,45
00059020400 CUSCINETTO PROGRESS 9,11
00059120300 CUSCINETTO PROGRESS 6,61
000YA2273 CHIAVE DI FERMO PIGNONE USCITA 144,2
000YA2300 ESTRATTORE PER CUSCINETTI D80 140,55
002288871 PIPETTA PER CANDELA SCHERMATA 11,92
006090840 DADO RIF .558816-21 0,23
009227529 VITE FISSAGGIO PIPETTA 0,92
00A005893 DARE 80A005893 RONDELLA 0,35
00A062672 STAFFA DARE 80A062672 9,37
00B005893 DARE 80B005893 RONDELLA 0,39
00B055703 VITE M6X14 750 MONS-SS/97 1,29
00C005893 DARE 80C005893 ROSETTA 0,46
00D01100181 FRENO POSTERIORE MITO 50 61,03
00D01501371 DADO CARENA PROGRESS 0,08
00E02500231 GIUNTO TEN.ALB.GOMITO MITO 50 3,7
00F01201121 COPRICERCHIO ANT.PROGRESS 12,33
00F02601461 PULEGGIA CONDOTTA PROGRESS 33,32
00F03300401 BATTERIA PROGRESS /MITO 50 35,16
00F03600181 RONDELLA EX 00G02901091 5,72
00G00201231 PARAPOLVERE PROGRESS 2,11
00G00201471 SPESSORE FORCELLA PROGRESS 7,26
00G00202001 FORCELLA PROGRESS 520,78
00G00204002 FORCELLA WRS 434,98
00G00701141 PARAFANGO POST. PROGRESS 11,21
00G00705431 PARAF.ANT.PROGRESS 80,67
00G00708431 CARENATURA FRONT.WRS 82,14
00G00800221 CAVALLETTO CENTRALE PROGRESS 47,98
00G00900861 SPIVA COLL.CAVI  PROGRESS 1,32
00G00902011 MANUBRIO PROGRESS 88,08
00G00902171 TRASM.COM.GAS PROGRESS 19,1
00G00903081 MANOPOLA COM.GAS PROGRESS 27,41
00G01200721 PIASTRINA GANASCE PROGRESS 0,62
00G01203191 GANASCIA FRENO PROGRESS 99,9
00G01402064 PORTAPACCHI PROGRESS 64,47
00G01500381 MOLLA PROGRESS 7,88
00G01501572 SUPPORTO DARE 00G01501571 33,53
00G01502861 PARASPRUZZI PORTATARGA PROGRES 19,72
00G01512881 COPER.P/STAFFA SX  PROGR. 38,11
00G01512882 COPERCHIO WRS 55,88
00G01604521 CRUSCOTTO PROGRESS 241,15
00G01702021 IND.DIREZ.DX ANT.PROGRESS 12,11
00G01702891 VETRO FRECCIA WRS 12,04

Validità fino al 31/03/2009 Pag 3 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

00G01800073 CARENA P/TA FARO PROGRESS GIAL 41,21
00G01800141 BUSSOLA PROGRESS 8,52
00G01804541 SCATOLA FILTRO ARIA PROGRESS 39,35
00G01915601 DARE 00G01919601 ASS. TELAIO 844,8
00G02000871 ASTA DX PROGRESS 156,83
00G02001871 GAMBA FORCELLA DX MANTIS 176,15
00G02100401 SILENT-BLOCK 2,17
00G02102081 COM.FRENO ANT. PROGRESS 113,21
00G02202371 KIT PARABR.DARE 00G02222371 104,34
00G02205671 SPECCHIO RETR.DX PROGRESS 50CC 20,15
00G02305491 CARENATURA ANT.  PROGRESS AZZ 58,68
00G02305493 CARENATURA ANT.PROGRESS ROSSA 58,77
00G02500021 GUARNIZIONE PROGRESS 2,01
00G02501051 GUARNIZIONE PROGRESS 0,85
00G02502041 GUARNIZ.BASE CILINDRO PROGRESS 0,92
00G02601301 SPESSORE PROGRESS 2,07
00G02601461 PULEGGIA DARE 00G03600541 35,44
00G02603371 CINGHIA VARIAT. PROGRESS 30,44
00G02603821 FRIZIONE PROGRESS 49,05
00G02603831 BARRA SLITTAM.MASSE PROGRESS 12,4
00G02604461 SEMIPULEGGIA ANT.PROGRESS L.C. 20,72
00G02800291 ALBERO PRIMARIO PROGRESS 63,77
00G02900051 GHIERA FERMO PROGRESS 1,14
00G02900271 GHIERA FERMO PROGRESS 19,24
00G02900601 PIASTRA PROGRESS 58,77
00G02901091 RONDELLA PROGRESS 7,26
00G02902421 LEVA AVV.TO PROGRESS 32,34
00G03000081 VITE PROGRESS 2,38
00G03000651 TUBO PROGRESS 1,11
00G03001321 GUARNIZIONE PROGRESS 2,01
00G03200711 STARTER AUTOMATICO PROGRESS 176,84
00G03200721 MOLLA CARBURAT.PROGRESS / MITO 1,98
00G03201031 GETTO DA 50 PER RETROFIT 2,12
00G03201051 GETTO  CARBURAT.PROGRESS 26,36
00G03201431 SPILLO  CARB. MITO 50 11,26
00G03202251 FILT.ARIA PROGR.EX 800091433 3,39
00G03203261 TUBO F.ARIA PROGRESS 4,27
00G03300231 LINGUETTA PROGRESS 0,72
00G03301401 BATTERIA FIAMM F4-12B 12V 4AH 48,69
00G03306171 CONVERTITORE ELETTR. PROGRESS 93,22
00G03400181 SILENZIATORE 110,26
00G03407011 TUBO DI SCARICO COMPL.PROGRESS 36,36
00G03411081 SILENZIATORE EX 800089698 275,2
00G03600941 RONDELLA PROGRESS 0,55
00G03601871 GHIERA FISSAGGIO PROGRESS 1,08
00G03601911 SPINA PROGRESS 1,08
00G03602961 PULEGGIA FISSA CON PROGRESS 59,89
00G03700631 RONDELLA PROGRESS 0,42
00G03701101 INGRANAGG.ALB.MOT.PROGRESS 8,24
00G03702121 TUBO PROGRESS 14,94
00G03800151 ROCCHETTO POMPA ACQ. PROGRESS 2,75
00G03800161 ASSE POMPA ACQ. PROGRESS L.C.( 17,2
00G03800761 PIGNONI PROGRESS L.C. 21,22
00G03800781 CINGHIA PROGRESS L.C. 4,74
00G03801091 FASCETTA FISS.MAN.RAD.PROGRESS 0,85
00G03801211 GIUNTO TEN.POMPA ACQ.PROGRESS 5,64
00G03900311 RUOTA AVV.DARE 00G03901051 30,72

Validità fino al 31/03/2009 Pag 4 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

00G04100751 STARTER AUTOMATICO PROGRESS 2,11
00G04200641 NERV.INT.SUPPORTO SIL.PROGRESS 9,51
00G04300581 PULSANTE CRUSCOTTO PROGRESS 3,77
00G04908101 SUBC.COPER.LAT.PROGRESS ROSSO 78,41
00G05009121 CILINDRO PISTONE PROGRESS 239,67
00G05800251 DISTANZIALE MANOPOLA WRS 0,72
00G06302021 APP.INF.CARENA FRONT.PROGRESS 19,02
00G06800341 SERBATOIO DRENAGGIO PROGRESS 12,11
00H00104701 SUPPORTO PEDANA DX.MITO 50/98 28,86
00H00305972 FORCELLONE POST.    MITO 50/98 243,42
00H00401181 RUBINETTO BENZINA  MITO 50/98 20,35
00H00601921 ORNAM. SUPER. CODINO MITO 50 8,3
00H00800421 PIASTRINA PER MOLLA MITO 50/98 1,57
00H00901471 SEMI MANUBRIO MITO 50 43,26
00H00902201 LEVA FRENO ANT 50-75 MITO 50 25,35
00H01100331 BRONZINA LEVA FRENO MITO 50 3,45
00H01302931 PASTIGLIE MITO 50 24,15
00H01304051 PIASTRINA CORONA MITO 50 2,89
00H01505191 AMMORTIZZATORE     MITO 50/98 213,77
00H02002541 TAPPO GAMBA FORCELLA MITO 50 2,11
00H02203671 SPECCHIO RETR.DX MITO 50 19,6
00H02301441 TERMOCONTATTO PROGRESS L.C. 19,84
00H02301601 FANALE POSTER. MITO 50 43,19
00H02500811 GUARNIZIONE VALVOLA ASP.MITO50 0,62
00H02522091 PISTONE MITO 50 71,73
00H02800401 GUNTO TENUTA PIGNONE MITO-50 2,54
00H02804371 PIGNONE USCITA CAMBIO MITO 50 45,42
00H02820651 FOCELLA COMANDO CAMBIO MITO-50 73,14
00H03302701 STATORE COMPLETO 251,74
00H03412601 TUBO SCAPPAM. MITO 50 FRA 294,98
00H03800751 FASCETTA FISS. PROGR.L.C./MITO 1,09
00H03900941 SPAZZOLE M.AVV. MITO 50 4,03
00H04602921 SPECCHIO RETR.SX MITO 50 19,6
00H04702121 SPURGO GANASCIA MITO 50 8,84
00H04901291 MOLLA PER PEDANA    MITO 50/98 2,44
00H04901351 DADO SILENTBLOCK MITO 50 1,13
00H05000281 RONDELLA PIG.PROG.L.C./MITO 50 0,26
00H05400451 PUNTERUOLO MONTAG.GIUN.MITO 50 28,74
00H06300281 GHIERA PROGRESS 0,3
00H06800461 SILENTBLOCK FISS.SUPP. MITO 50 0,69
010027442 MOLLA RIF.4043 0,33
012440050 RONDELLA RASAMENTO D.14,2XD.22 0,47
016027022 VITE TENDIFILO 410 TE/96 2,73
021407350 ANELLO IDEAL D 8 0,05
022402355 GOMMINO 0,59
022417430 PIASTRINA 0,34
032527885 PORTAGETTO MASSIMO 8885.00.32 10,19
033591018 FASCETTA MINUS 2 3,61
034013055 ANELLO FERMA RULLINI 1,38
034038220 DARE 034038200 FANALE 58,33
036127220 GUARNIZIONE ELEFANT 750/89 0,91
036132600 FANALE POST. 36,84
036137275 ANELLO TENUTA 750 MONS-SS/97 9,98
036138210 FANALE ANTER.RE 350 INDIANA/86 309,39
036138410 CAVO MASSA BATTERIA EL.750/89 2,47
036138466 COMMUTATORE DX.650 INDIANA/86 35,96
036138715 PIASTRINA 350-650 INDIANA/86 0,55

Validità fino al 31/03/2009 Pag 5 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

036140210 DARE 800046419 GRAFFETTA 1,8
036154340 INTERRUTTORE STOP 350 IND/86 16,09
036169150 DARE 800055001 PEDANA SX. 28,93
036169160 SUPPORTO PEDANA DS. 10,65
036169250 DARE 800055007 PEDANA DX. 28,93
036169260 SUPP. PEDANA SN. 10,65
036169795 PERNO 2,65
036180230 DARE 800044237 PARASTRAPPI 7,3
036183030 DARE 800041030 ANTIVIBRANTE 3,06
036198120 DARE 800042893 MANICOTTO 9,51
036198640 DARE 800045164 COPERCHIO 7,3
036198690 DARE 800018048 GOMMINO 1,09
036499020 BOCCOLA EL.M6 1,38
036729050 PULEGGIA DISTR.750 MONS-SS/97 40,6
036749130 GUARNIZIONE COPERCHIO FRIZIONE 3,51
036749593 COPPIA CARTER 1371,68
036792050 PRIGIONIERO 350-400 F3/86 1,35
036916090 PIGNONE Z=14 ELEFANT 750/89 22,09
036938520 BOBINA 52,97
036938610 CENTRALINA ACCENSIONE KOKUSAN 198,56
037014100 DARE 290116 CATENA 145,6
037029350 TENDITORE FISSO 95,51
037032383 COPPETTA (USA) 750 PASO 60,14
037039345 LEVA DARE 800052662 29,4
037039766 COPPIA PASTIGLIE 750 SPORT/89 13,36
037054910 COPPIA MANOPOLE 22,91
037069930 PIASTRINA FISSAGGIO COPRIPEDAN 2,28
037069990 MOLLA ARRESTO PEDANA 1,16
037072020 GOMMINO ANTIVIBRANTE D20-D10-S 0,63
037084030 DARE 037084033 TUBO SCARICO 153,31
037084180 ANTIVIBRANTE 2,29
037085500 DARE 48310051AA CODINO 142,05
037085509 CODINO SELLA BLEU METALLIZZATO 139,23
037092400 GUIDAVALVOLA AS.750 MONS-SS/97 12,62
037093100 DARE 037093105 RADIATORE 26,99
037095680 CORNETTO PRESA ARIA 9,08
037098610 FILTRO ARIA 17,09
037098755 GUARNIZIONE PER COLLETTORE ASP 0,49
037132610 DARE 800052191 COPPETTA 27,85
037570040 BUSSOLA 0,95
037570060 INGRANAGGIO COM.POMPA Z-58 30,88
037592170 BILANCIERE A.900-750 MONS/97 105,96
037737800 PINZA 448,63
040009050 RONDELLA RASAMENTO D.10,5XD.16 0,28
040029125 RONDELLA RASAMENTO D.15,5XD.22 0,23
040029126 RONDELLA RASAMENTO D.15,5XD.22 0,28
040402385 VITE 1,13
041247053 BOCCOLA CENTRALE 24,45
041270020 ANELLO DI TENUTA 1,68
050427470 MOLLA RIF.4670 0,72
050427666 DARE 800012042 GUARNIZIONE 0,44
050483060 ROSETTA DI TENUTA D20-D13,5-SP 0,16
060927133 DARE 800044043        ESAURITO 0,6
061527267 TAPPO FISS. VASCHETTA 6267 4,41
061527446 MOLLA VITE MISCELA MINIMO 7446 0,72
061527449 VITE REGOLAZIONE MISCELA MINIM 1,8
061527476 CAPPUCCIO RIF. 1476 1,64

Validità fino al 31/03/2009 Pag 6 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

061947230 SEMICUSCINETTI 350-500 GTV/76 3,69
064729040 ANELLINO DI FERMO DI.5,5 0,34
065938226 LAMPADA LUCE POSIZIONE 12V-4W 0,72
066029130 CAPPELLOTTO PARAPOLV.CINGH.DIS 23,85
066029220 TENDITORE NUDO CILINDRO VERTIC 33,15
066029260 TENDITORE NUDO CILINDRO 32,34
066038135 BOCCOLA DISTANZIALE D.6,2XD.10 1,38
066049053 TAPPO SCARICO OLIO COMPLETO 10,38
066049135 GUARNIZIONE COPERCHIO LATO CAT 7,7
066049355 TAPPO 3,16
066088018 RONDELLA 0,33
066092120 VALVOLA SCARICO 40,9
066092310 GUARNIZIONE CAPPELLOTTO PORTAC 0,49
066116570 ANELLO DI FERMO INTERNO 0,19
066147450 SPINOTTO *BORGO 14,47
066149170 TAPPO OLIO M 22X1,5 NAYLON 2,73
066154330 STGR. POMPA IDR. PER COMAN 149,07
066516690 DISCO DARE KIT 19020022A 26,57
066749660 COPERCHIO LATO FRIZIONE 51,29
067013400 DARE 18220081A TAMBURO 130,13
067016170 ROSETTA SP.0,8 900-SS-900 M/97 0,56
067038220 DARE 067038200 FANALE C. 85,79
067038930 CAPPUCCIO POLO POSITIVO BATTER 0,61
067049750 INTERRUTTORE SPIA 900 S.S/93 24,31
067050035 GUARNIZIONE 750 SS-900 MONS/97 0,28
067084025 DARE 037084005 GUARNIZIONE 1,64
067084030 DARE 067084033 VITE 3,79
067092010 DADO M10 900 SS-750 MONS-SS/97 0,77
067092110 VALVOLA ASPIR.750 MONS-SS/97 21,63
067092120 VALVOLA SCARICO 750 M-SS/97 21,76
067092381 SEDE VALVOLA M.0,03 750 M/97 13,34
067547400 DARE 036947400 PISTONE 149,81
067549540 DISTANZIALE 0,56
067549590 COPPIA CARTER 750 F1 1151,15
067551101 DARE 79120111A BUSTA G. 175,12
067592355 TESTA CILINDRO 598,46
067647220 TAPPO M20X1X8  944 ST2/96 1,94
068937535 RONDELLA *MARZOCCHI 522050* 3,23
069891900 STGR.FASCET BAT ESAURITO 11,39
072392508 REGISTRO BILANCIERE S.2,8 4,06
072392510 REGISTRO BILANCIERE S.3 4,06
072392513 REGISTRO BILANCIERE S.3,3 4,06
072392514 REGISTRO BILANCIERE S.3,4 4,06
072392520 REGISTRO BILANCERE DA 4,00 4,06
072392521 REGISTRO BILANCIERE S.4,1 4,06
072392522 REGISTRO BILANCERE DA 4,20 4,06
072392523 REGISTRO BILANCIERE S.4,3 4,06
072392524 REGISTRO BILANCERE DA 4,40 4,06
072392525 REGISTRO BILANCIERE S.4,5 4,06
072392527 REGISTRO BILANCIERE S.4,7 4,06
072392528 REGISTRO BILANCIERE S.4,8 4,06
072392529 REGISTRO BILANCIERE S.4,9 4,06
072392530 REGISTRO BILANCIERE S.5 4,06
072392675 REGISTRO BILANCIERE S.3,35 4,06
072392735 REGISTRO S.3,95 900 MONS/97 4,06
072792070 SCODELLINO RITORNO 11,75
072792073 SCODELLINO RITORNO S.7.3 11,75

Validità fino al 31/03/2009 Pag 7 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

072792163 SCODELLINO RITORNO A-6,35 11,75
072792164 SCODELLINO RITORNO A-6,45 11,75
075527415 MOLLA RICHIAMO LEVA POMPA 7415 0,47
075527428 VITE FISSAGGIO COPERCHIO POMPA 0,44
075527542 VITE FISSAGGIO COPERCHIO CAMER 0,6
075527550 MOLLA RICHIAMO VALVOLA GAS 855 2,16
075527556 COPERCHIO POMPA 8556 19,84
075527557 VALVOLA ASPIRAZIONE 8557 6,29
075527599 DADO BLOCCAGGIO VITE REGOLAZIO 0,57
075527626 MOLLA MEMBRANA 7626 0,83
075529167 RONDELLA RASAMENTO D.20,2XD.25 0,57
075584030 GUARNIZIONE TUBO SCARICO DI 36 2,16
075929190 LINGUETTA INCASTRATA 4X4X25 2,2
076592195 RONDELLA RASAMENTO D.10,5XD.15 0,23
076592205 RONDELLA RASAMENTO D.10,5 X D. 0,11
077041440 DARE 800018922 FASCETTA 0,33
077085070 VITE 2,58
077584068 DADO FISSAGGIO SILENZIATORE 0,39
077847400 STGR. PISTONE PER CANNA D 86 S 279,2
079538235 LAMPADA OSRAM 3889* 12V. 3W. 3,43
079538305 LAMPADA BILUCE 12V 45/40W ATTA 8,23
079554112 GUARNIZIONE IN RAME D.10,2XD.1 0,37
079554140 ASTUCCIO DOPPIO P.COMANDO GAS 7,9
079554446 MANUBRIO NUDO 38,51
079574113 DARE 079574103 PORTATARGA 33,48
079574153 FANALINO PER PORTATARGA USA VO 31,48
079580190 DISTANZIALE 750 GT-SPORT/74 6,57
079580238 CORONA Z=38 P=15,88 RULLO 10,1 48,42
079637085 FASCETTA CON.CHIUSURA 77/97 *G 1,85
079654114 INTERRUTTORE STOP 17,82
079654184 VITE SPEC.FISSAGG.TUBO FLESSIB 3,43
079703665 SOPPORTO INFER.DS.FISSAGGIO CA 8,04
079738477 DARE 800043218 SCATOLA FUSIB. 12,94
079772068 PASSACAVO 0,69
079927596 DARE 800035353 FERMAGLIO 0,63
079938456 COMMUTATORE SINISTRO*NIPPONDEN 104,07
080138800 GRUPPO OTTICO *BOSCH 1.305.504 224,34
080141210 FORCHETTA X TIRANTE FRENO 13,06
080291270 FORCHETTA *M7* 11,58
080546410 GR.STATORE COMPLETOD.E.3835.95 157,51
082039799 GR.REVIS.GUARN.BREMBO 20.2799. 14,2
082314040 DISTANZIALE D.6XD.8X7 29.08.0 0,37
082340070 ROSETTA 750 PASO 0,64
090517250 GR. CILINDRO-CANNA D. 88 ORIZZ 358,63
090549960 CARTUCCIA FILTRO OLIO 10,85
11710011A ASTA C.FRIZIONE 900 MONS/97 22,5
11710012A ASTA C.FRIZIONE 900 MONS/97 22,96
11710301A ASTA RINVIO CAMBIO 12,59
12020331A DARE 12020332A CILINDRO C. 493,63
12020341A DARE 12020342A CILINDRO C. 493,63
12020351A CILINDRO-PISTONE 916 SP/95-96 663,8
12120011B BUSTA SEGMENTI D.92 900 M/97 84,38
12120021A DARE 12120022A BUSTA SEGMENTI 58,2
12120131A BUSTA KIT SEGMENTI   CANYON/98 43,47
12120291A BUSTA KIT SEGMENTI   CANYON/98 107,03
12220031A PISTONE COMPLETO 218,72
12220341A DARE 12220342A PISTONE 183,57

Validità fino al 31/03/2009 Pag 8 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

12220501A PISTONE        CANYON-900 204,53
12510041A CILINDRO VERTICALE 750 S.S.95 354,41
12510091A CILINDRO V.NUDO 900 MONSTER/96 394,51
13240041B GETTO A SPILLO 17,55
13440291A GALLEGGIANTE COMPLETO 30,88
13710031B CONDOTTO ASPIRAZIONE ST2/97 113,85
14010071A CONDOTTO ASPIRAZIONE 750 S.S 51,17
14010071B COLLETTORE DI ASPIRAZIONE 35,35
14620351A ALBERO MOTORE   900 MONSTER/97 623,76
14810270A DARE 14810271A ALBERO DISTR. 186,39
14810280A DARE 14810281A ALBERO DISTR. 186,39
151133201 CUSCINETTO D26-D12-SP16 40,24
151307001 CUSCINETTO STERZO 33,29
151510801 BUSSOLA DISTANZIALE 0,72
15620012D BIELLA COMPLETA 851 S.90-91 597,7
15820021A COPPIA BIELLE 900 MONSTER/96 233,45
16010371A FLANGIA INF.SERBATOIO 32,68
161515601 DADO M6X0,75-CH10-SP5 1,19
161538201 PIPETTA CANDELA NGK SD 05 FP 7,23
161969801 CHIAVE A TUBO DA 16 2,5
16210081A MOZZO ECCENTRICO 121,69
17120131A COPPIA DISTRIBUZ.916 SP/96 263,46
17210021A INGRANAGGIO Z=17 888 S.P.5/93 39,05
17210031A INGRANAGGIO Z=20 900 MONST/97 120,2
17210061A INGRANAGGIO Z-37 888 S.P.5/93 71,06
17210071A INGRANAGGIO Z=30 888 S.P.5/93 69,99
1739036 PIATTELLO COMANDO FRIZIONE 17,48
17610021A GRUPPO INGR.750 SS-900 M/97 105,62
18010081A FORCELLA C.TAM.750-900 MONS/97 22,96
18220061B DARE 18220062B TAMBURO 126,57
18220071A DARE 18220072A TAMBURO 135,75
19010091A DARE 066116530 DISCO 22,44
19010101A DISCO BOMBATO FRIZ.916 RAC/95 19,22
19410021A DARE 200127 SPINGIDISCO 15,81
19420011A SPINGIDISCO 900 SS    900 M/97 35,76
19420071A DISCO FRIZIONE 750 MONS-SS/97 17,22
19520021B PISTONCINO 900 SS    900 M/97 34,15
19810011A CAMPANA FRIZIONE ST2-900 M/97 134,74
21010031A VALVOLA ASP.D.43 900 S.S.91 26,52
21010033A DARE 21010034A VALVOLA ASPIR. 75,94
21010034A VALV ASPIRAZ 900 SS/97 ESAURIT 85,13
21010041A VALVOLA ASP.851 S.KIT PRIVATI 82,99
21110031A VALVOLA SCARICO D.38 900 SS.89 43,06
21110033A DARE 21110034A VALVOLA SCARICO 83,72
21110201A DARE 21110202A VALVOLA 45,47
22032055A GUARNIZ.ALL.PER FILTRO OLIO A 0,08
22032083A GUARNIZIONE 28X22,5X1 ALLUMINI 0,08
22520062A DARE 22520064A COPPIA CARTER 1326,95
22520082A DARE 22520084A COPPIA CARTER 1300,21
22520102A DARE 22520104A COPPIA CARTER 1194,75
22520103A DARE 22520104A COPPIA CARTER 1318,5
22520121B DARE 22520331A COPPIA CARTER 557,34
22520181A COPPIA SEMICARTER 1120,88
22520181B DARE 22520231A COPPIA CARTER 1300,21
22520181C DARE 22520182C C.SEMICARTER 868,47
22520201A DARE 22520202A COPPIA CARTER 1318,5
23510071A CAPPELLOTTO IN GOMMA 900 SS/96 22,76

Validità fino al 31/03/2009 Pag 9 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

23510073A CAPPELLOTTO IN GOMMA CANYON900 19,08
23510231A CAPPELLOTTO 750 MONS-SS/97 22,96
23610012A DARE 23610103A CAPPELLOTTO 22,36
23610021A RACCORDO PER TUBO SFIATO VAPOR 16,28
23610101A DARE 23610103A CAPPELLOTTO 26,45
23610102A DARE 23610103A CAPPELLOTTO FR. 24,1
24010031A COPERCHIO VALVOLE SCAR.851 R/9 40,24
24010081A DARE 24010081AA COPERCHIO 40,38
24010141A COPERCHIO VALVOLE 916 SP/95-96 22,44
24220042A DARE 24220041B COPERCHIO 187,77
24220071AA DARE 24220072AA COPERCHIO 312,96
24310021AB DARE 24320021AB COPERCHIO 96,38
24310031B COPERCHIO FRIZ.900 MONSTER/97 14,87
24310031BC COPERCHIO FRIZ.900 MONSTER/97 38,9
24310181A DARE 24310011A COPERCHIO 28,66
24310211A COPERCHIO FRIZIONE 900 S.S/95 168,1
24310251AB COPERCHIO FRIZIONE 31,55
24320021A COPERCHIO FRIZIONE 900 S.S/96 120,28
24320021AA COPERCHIO FRIZIONE 916 SP/96 264,86
24320231A DARE 24320221AA COPERCHIO 170,91
24510061A COPERCHIO CENTRALE 900 MONS/97 28,8
24510081AB COPERCHIO 8,64
24710021A DARE 24710021BA COPERCHIO 7,3
24710052AA COPERCHIO CENTRALE 916 SP/95 17,55
24710061A COPERCHIO CENTR.DISTR.851 S/91 18,47
24710111A DARE 24710831A COPERCHIO 9,04
24730601A COPERCHIO GREZZO 34,97
25410011A OBLO ISPEZIONE 900 MONS/97 18,76
26440031A DARE 26440091A ALTERNATORE 303,11
26440041A DARE 26440122A ALTERNATORE 357,22
26440142B ALTERNATORE       CANYON/98 234,98
26540031A DARE 26440091A ALTERNATORE 213,77
26540041A DARE 26440091A ALTERNATORE 229,97
26540061A STATORE 400-600 M-(POLIZIA) 75 251,08
26540071A STATORE 888 RACING/93-94 322,78
26540081A DARE 26410071A ALTERNATORE 282,68
27610011A VOLANO PER ACCENSIONE 900 S.S. 143,46
27610191A VOLANO ACCENSIONE     ST2/97 71,06
27610251A VOLANO PER ALTERNAT.CANYON-98 150,47
28440011A POTENZIOMETRO 907 I.E/92 90,75
28740141A RELAIS ACCENSIONE 40A 5,8
28740401A RELAIS BOSCH 15,74
30110081A TESTA VERT.NUDA 750 SPORT/89 608,95
30110101A TESTA ORIZZ.NUDA 750 SPORT/89 639,23
30120461A TESTA ORIZZONTALE 916 SP/95 1096,98
30310031AB GUIDAVALVOLA M.0,03 900 M/97 11,52
30310041AC GUIDAVALVOLA M.0,06 907 I.E/92 13,93
30310041AD GUIDAVALVOLA M.0,09 907 I.E/92 13,93
30310041C DARE 30320041C GUIDAVALVOLA 14,87
30310041CB GUIDAVALVOLA 17,55
30310041CC DARE 30320041CC GUIDAVALVOLA 17,55
30310041CD DARE 30320041CD GUIDAVALVOLA 17,55
30410051A SEDE VALVOLA ASPIR.907 I.E/92 15,27
30410051AB SEDE VALVOLA A.0,03 907 IE/92 17,14
30410051AC SEDE VALVOLA A.0,06 907 IE/92 17,14
30410051B SEDE VALVOLA ASPIR.900 S.S/90 14,47
30410051BB SEDE VALVOLA A.0,03 900 S.S/90 16,61

Validità fino al 31/03/2009 Pag 10 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

30410051BC SEDE VALVOLA A.0,06 900 S.S/90 16,61
30410061A SEDE VALVOLA SCAR.907 I.E/92 14,47
30410061AB SEDE VALVOLA SC.0,03 900 SS/89 15,81
30410061AC SEDE VALVOLA SC.0,06 907 IE/92 15,81
30410061B SEDE VALVOLA SCARICO 900 SS/90 14,32
30410061BB SEDE VALVOLA S.0,030 900 SS/90 15,81
30410061BC SEDE VALVOLA S.0,06 900 SS/90 15,81
30410112A SEDE VALVOLA A.D.34 916 SP/95 24,31
30410121A DARE 30410122A SEDE VALVOLA 77,35
311770101 PROIETTORE 49,5
320111 SPIRALE RECUPERO VAPORI OLIO 1,19
3311770101 FANALE ANT. EX 311770101 49,5
3311779101 FANALE 42,85
34020091A GAMBA DX.FORCELLA 851 S.1990 687,71
34020111A DARE 34020111B GAMBA SX. 687,71
34220051A DARE 34290051A BASE DI STERZO 179,35
34220131A DARE 34290131A BASE DI STERZO 140,64
34610081A DARE 35010022A POMPANTE 227,83
34610091A DARE 35010051A POMPANTE 256,71
34910051A DARE 34910052A PARAPOLVERE 8,64
35010011A DARE 35010031A SCORREVOLE 172,31
35010011B DARE 35010031A SCORREVOLE 172,31
35010021A DARE 35010022A SCORREVOLE 172,31
3534602400 DADO 0,99
3554108300 GOMMINA 0,56
36010131A DARE 36010131B MANUBRIO 58,33
36140031A COPPIA MANOPOLE (DITTA DOMINO) 8,96
36440031A AMMORTIZZATORE DI STERZO RIF 1 175,3
36520131A DARE 36520061A AMMORTIZZATORE 966,91
36520221A DARE 36520061A AMMORTIZZATORE 1406,37
37010021B DARE 37010022B FORCELLONE 824,88
37110031A DARE 37110032BA ARCHETTO 86,53
37110031B DARE 37110032BA ARCHETTO 78,76
37110032B DARE 3710032BA ARCHETTO 86,53
39540012B DARE 39540011A BATTERIA 104,07
39540021A DARE 800063716 BATTERIA 132,95
39740011A TELERUTTORE AVVIAMENTO COMPLET 40,32
40310041A CAVO C.KM  750-900-SS/97 13,72
40310061A CAVO TRASMISS.CONTAKM 15,13
410280 MANOPOLA DX. 3,12
42020008A GUARNIZIONE IN RAME D.8,2XD.11 0,11
42020010A ROSETTA D11,9-D8,2-SP1 DIN 76 0,11
42540041A FILTRO BENZ. 906P 16,2
42540041B FILTRO BENZINA     CANYON-900 24,56
430257 DISCO FRENO ANTERIORE 132,45
43040011A DARE 43040012A POMPA BENZINA 318,58
43310161A DECAL CARBURANTE 2,89
43311801A DARE 43311801B DECALCO 2,04
43940021A DARE 800069404 DECALCO 5,03
44910401A PIGNONE CATENA Z=15 53,85
45720041A DARE 45720031AA LEVA FRENO 43,93
460593 BOBINA ELEFANT 900 70,37
46230037A ROSETTA 900-750 SS-900 MONS/97 0,33
46230038A ROSETTA 900 SS    900 MONST/97 0,22
46340269A ANELLO DI TENUTA 900 MONS/97 6,66
46340477A ANELLO DI TENUTA 900 MONS/97 21,63
46370088A CUSCINETTO 600-750 MONSTER/97 13,4

Validità fino al 31/03/2009 Pag 11 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

46410171A PEDANA DESTRA VULCANIZZATA 13,53
46410181A PEDANA SINISTRA VULCANIZZATA 13,53
47010131A TELAIO NUDO *ROSSO* 900 S.S/89 1127,91
47010182AB TELAIO 900 SS -BRONZO 1015,38
47010261B TELAIO X 916 STRADA -VERNIC.- 1638,42
47010311A DARE 47010311B TELAIO 1120,88
4724111800 RONDELLA DI SICUREZZA 0,56
4724151300 PARAOLIO 3,43
4726715500 CORPO FANALE 23,85
4773002400 DADO 0,88
4775111800 NIPPLO M4 0,47
48010071AA DARE 48020021AA GR.CARENE 451,44
48010071AB DARE 48020021AD GR.CARENE 451,44
48010071AD DARE 48020021AB GR.CARENE 451,44
48010081AA DARE 48020021AA GR.CARENE 451,44
48010081AB DARE 48020021AD GR.CARENE 451,44
48010081AD DARE 48020021AB GR.CARENE 451,44
48110011DA CUPOLINO ROSSO 851 S/90-91 322,78
48110012DA DARE 48110111AA CUPOLINO 305,18
48230171A DARE 48210171AA FIANCHETTO 79,5
48230181A DARE 48210181AA FIANCHETTO 79,5
48310161BA CORPO SELLA 888 RACING/93 1153,23
48310181AA CORPO SELLA *ROSSA* 900 SL/95 697,56
48310211A DARE 48310212A CORPO SELLA 1206,67
48320191A DARE 48320192A CODONE 403,63
48320192BB DARE 48320192CB CORPO SELLA 372,7
48410081A PRESA ARIA DX.888 RACING/93 602,66
48420221A DARE 48420222A PARATIA 130,79
48420231A PARATIA 916 RACING/95 67,52
4856502000 INTERRUTTORE 12,46
48710011B PARABREZZA 106,89
4873171700 PIASTRA X REGOLAZ.CATENA 3,45
4873802100 SERBATOIO OLIO 18,33
4875602500 COPERCHIO VERNICIATO 22,44
49410052A DARE 49410051A CORONA 103,4
5001.99 MODULO RICHIESTA DI GARANZIA 0,21
5002.97 CARTELLINO IDENTIF.NE GARANZIA 0,04
5002.99 CARTELLINO IDENTIF.NE GARANZIA 0,2
500297 MODULO CART.IDENTIFICAZIONE 0,19
50220091C DARE 50220092C CERCHIO POST. 601,26
50220101A CERCHIO RUOTA POST.888 S.P/92 649,08
50220151A DARE 50220152A RUOTA 663,8
51010201B DARE 51010202A GRUPPO CAVI 123,75
51010721A DARE 51030721A CABLAGGIO 415,63
5140-0046-00 FORCELLA INNESTO 5°- 6° 69,01
51640011A AVVISATORE ACUSTICO MITSUBA 29,94
51640011AB CLAXON N 900 SS-900 MONS/97 37,49
52040041A FANALE ANT. EUROPA 403,63
52040042A DARE 52040043A FANALE 304,51
52040051A FANALE ANTERIORE 403,63
52040061A DARE 52040061C FANALE ANT. 251,08
52040081A FANALE ANTERIORE 403,63
52140061A GR OTTICO 916 BIPOSTO/95 269,35
52540051A FANALE POSTERIORE 66,7
52910061A CATARIFR.POST. 4,68
53640011A DARE 53620011A COPERCHIO 14,27
53910071A INTERRUTTORE 750 18,56

Validità fino al 31/03/2009 Pag 12 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

53940021A INTERRUTTORE SPIA F.EL.900/94 28,96
53940031B INTERRUTTORE STOP COMPLETO 14
53940081C DARE 69920781A KIT PRESSOSTATO 14,79
54040111C REGOLATORE DI TENSIONE SH 579A 150,31
54140031A RELAIS V23073 B1008 A303 13,59
54610071A DARE 54610061A EPROM 61,07
55240021A SENSORE PRESS. ASSOLUTA 79,5
55240121A SENSORE TEMP. ARIA 36,24
55240131A SENSORE     ST2/97 56,87
55910041A PORTAOGGETTI 916 BIP. 24,45
56510051A PARAFANGO POSTER.907 I.E/92 52,04
57310141B DARE 57310161B SILENZIATORE 367,8
57310221A DARE 57320221A SILENZIATORE 345,31
57310352A DARE 57310354A SILENZIATORE DX 326,29
57410041C SILENZIATORE SX.900 S.S/89 395,19
57410221A DARE 57420221A SILENZIATORE 345,31
57410352A DARE 57410353A SILENZIATORE 326,29
57610271A DARE 57610191B FASCETTA 22,64
58610011BA GR.SERBATOIO ROSSO BIANCO PERL 993,63
58610031AC SERBATOIO *GRIGIO* 906 PASO/86 797,43
58610031AD SERBATOIO *BLEU* 906 PASO 837,52
58610082AA DARE 58610083AA SERBATOIO 758,04
58610082BA DARE 58610083BA SERBATOIO 837,52
58610082CA DARE 58610083CA SERBATOIO 837,52
58610230C DARE 58610230D SERBATOIO 847,37
58610232AA DARE 58610234AA SERBATOIO 888,16
58610232AB DARE 58610234AB SERBATOIO 888,16
58610232AC DARE 58610234AC SERBATOIO 888,16
58610232BA DARE 58610234BA SERBATOIO 888,16
58610233AA DARE 58610234AA SERBATOIO 951,45
58610233AB DARE 58610234AB SERBATOIO 951,45
58610233AC DARE 58610234AC SERBATOIO 951,45
58610233AD DARE 58610233AF SERBATOIO 951,45
58610233AE DARE 58610234AE SERBATOIO 951,45
58610233BA DARE 58610234BA SERBATOIO 950,69
58610251AA GR. SERBATOIO 916'94 1120,88
58610251AB DARE 58610252AB SERBATOIO 952,83
58610251AC GR.SERBATOIO 916 SENNA 999,26
58840091A TERMINALE FILETT. PLCD100-04 25,85
58840101A TERMINALE FILETT. PLCD100-04 19,28
58840111A GOMITO CODULO PLCD230-06V 28,66
58840121A GOMITO CODULO PLCD230-06 16,74
59010071A TUBO SFIATO 3,32
59010891A DARE 59010891B TUBO 6,67
59210011B SPIA LIVELLO CARBURANTE 120,94
59210051A SONDA LIVELLO CARB.900 S.S/97 139,97
59210071A INDICATORE LIV.CARB. 139,97
59210072A SONDA LIVELLO BENZ.916 DARE 59 77,35
59210081A DARE 59210082A SPIA 106,21
59510051A DARE 59510011D CUSCINO 19,22
59820111A DARE 59820112A KIT SERRATURE 149,07
59820121A KIT CHIAVI E SERRATURE 172,99
59820121B DARE 59820122A KIT SERRATURA 177,94
59820151A DARE 59820152A KIT SERRATURE 175,8
59840051A DARE 800066155 SERRATURA 22,84
6006205149 CUSCINETTO 17,09
6014122114 DADO BM14X1;5 0,56

Validità fino al 31/03/2009 Pag 13 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

6096011018 GABBIA 11,39
60N007308 VITE TCEI M3X0,5-L16 0,13
60N015577 ROSETTA IN FIBRA  5 X 10 X 1 0,11
60N015593 ROSETTA IN FIBRA  12 X 18 X 1, 0,11
60N015596 ROSETTA*IN ESAURIMENTO* 0,08
60N015599 ROSETTA 125 ROADSTER/96 0,56
60N015673 VITE PER RACCORDO ORIENTABILE 0,12
60N015679 ROSETTA IN ALLUMINIO 16 X 24 X 0,56
60N021006 CHIAVETTA  4 X 5 X 13 X 12,65 0,42
60N021012 CHIAVETTA 9-22-6 1,86
60N021208 DARE 66N021208 ANELLO 0,28
60N021270 ANELLO SEEGER X FORI DA 42 UNI 1,09
60N021307 ANELLO ELASTICO 125 BLUES 0,12
60N101025 VITE TE M4X0,7-L14 0,11
60N101042 VITE TE M8X1,25-L25 0,56
60N101048 VITE TE M5X0,8-L10 0,11
60N101049 VITE TE M5X0,8-L12 0,11
60N101050 VITE TE M5X0,8-L14 0,22
60N101051 VITE TE M5X0,8-L16 0,12
60N101052 VITE TE M5X0,8-L18 0,11
60N101055 VITE TE M5X0,8-L25 0,22
60N101076 VITE TE M6X1CH10-L10 0,13
60N101078 VITE TE M6X1-L14 0,11
60N101079 VITE TE M6X1-L16-CH10 0,11
60N101080 VITE TE M6X1-L18 0,11
60N101081 VITE TE M6X1-L20 CH10 0,22
60N101082 VITE TE M6X1-L22 0,22
60N101083 VITE TE M6X1-L25 0,22
60N101085 VITE TE M6X1-L30 0,22
60N101087 VITE TE M6X1-L35 0,33
60N101089 VITE TE M6X1-L40 0,22
60N101091 VITE TE M6X1-L45 0,22
60N101095 VITE TE M6X1-L60 0,56
60N101110 VITE TE M7X1-L20 1,19
60N101137 VITE TE M8X1,25-L14 0,33
60N101138 VITE TE M8X1,25-L16 0,22
60N101140 VITE TE M8X1,25-L20 0,56
60N101153 VITE TE M8X1,25-L55 0,56
60N101154 VITE TE M8X1,25-L60 0,55
60N101157 VITE TE M8X1,25-L75 0,65
60N101208 VITE TE M10X1,5-L30 CH17 0,46
60N101214 VITE TE M10X1,5-L45 0,56
60N101218 VITE TE M10X1,5-L60 0,56
60N101878 VITE TER M6X1-CH12-L10 0,56
60N102461 VITE TCEI M4X0,7-L10 0,11
60N102462 VITE TCEI M4X0,7-L12 0,2
60N102463 VITE TCEI M4X0,7-L14 0,22
60N102467 VITE TCEI M4X0,7-L25 0,46
60N102469 VITE TCEI M4X0,7-L35 0,08
60N102482 VITE TCEI M5X0,8-L10 0,11
60N102483 VITE TCEI M5X0,8-L12 0,11
60N102484 VITE TCEI M5X0,8-L14 0,2
60N102486 VITE TCEI M5X0,8-L18 0,11
60N102487 VITE TCEI M5X0,8-L20 0,11
60N102488 VITE TCEI M5X0,8-L25 0,22
60N102489 VITE TCEI M5X0,8-L30 0,22
60N102490 VITE TCEI M5X0,8-L35 0,28

Validità fino al 31/03/2009 Pag 14 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

60N102505 VITE TCEI M6X1-L12 0,22
60N102506 VITE TCEI M6X1-CH5-L14 0,22
60N102508 VITE TCEI M6X1-L18 0,11
60N102509 VITE TCEI M6X1-CH5-L20 0,22
60N102510 VITE TCEI M6X1-CH5-L25 0,22
60N102511 VITE TCEI M6X1-L30 0,22
60N102512 VITE TCEI M6X1-L35 0,22
60N102513 VITE TCEI M6X1-L40 0,19
60N102514 VITE TCEI M6X1-L45 0,3
60N102515 VITE TCEI M6X1-CH5-L50 0,33
60N102516 VITE TCEI M6X1-L55 0,43
60N102517 VITE TCEI M6X1-L60 0,56
60N102518 VITE TCEI M6X1-CH5-L65 0,55
60N102519 VITE TCEI M6X1-L70 0,55
60N102520 VITE TCEI M6X1-L75 0,39
60N102522 VITE TCEI M6X1-L85 0,76
60N102523 VITE TCEI M6X1-L90 1,09
60N102524 VITE TCEI M6X1-L95 1,8
60N102534 VITE TCEI M7X1-L30 1,19
60N102535 VITE TCEI M7X1-L35 1,16
60N102555 VITE TCEI M8X1,25-L20 CH6 0,33
60N102556 VITE TCEI M8X1,25-CH6-L25 0,33
60N102557 VITE TCEI M8X1,25-L30 0,43
60N102558 VITE TCEI M8X1,25-L35 0,43
60N102559 VITE TCEI M8X1,25-L40 0,3
60N102560 VITE TCEI M8X1,25-L45 0,33
60N102563 VITE TCEI M8X1,25-L60 1,29
60N102570 VITE TCEI M8X1,25-L95 1,29
60N102583 VITE TCEI M10X1,5-L25 0,43
60N102599 VITE TCEI M10X1,5-L110 0,99
60N102871 VITE TCCI M4X0,7-L12 0,11
60N102901 VITE TCI M5X0,8-L16 0,11
60N102903 VITE TCI M5X0,8-L20 0,14
60N103211 VITE TCCI M5X0,8-L16 0,08
60N103213 VITE TCCI M5X0,8-L20 0,19
60N103807 VITE TSPI M5X0,8-L16 0,56
60N103834 VITE TSPI M6X1-L14 0,11
60N104060 VITE TSCI M3X0,5-L28 0,56
60N107026 VITE TCTC AUTOFIL.D2,9-L7 0,11
60N107029 VITE TCTC AUTOFIL.D2,9-L10 0,56
60N107306 VITE TCEI M3X0,5-L14 0,18
60N107330 VITE TCEI M5X0,8-L16 0,11
60N107331 VITE TCEI M5X0,8-L22 0,22
60N107335 VITE TCEI M6X1-CH5-L16 0,22
60N107336 VITE TCEI M6X1-L22 0,22
60N107350 VITE TCEI M8X1,25-L16 0,33
60N107351 VITE TCEI M8X1,25-L22 0,19
60N107701 VITE TCCI M2X0,4-L12 0,11
60N108312 VITE TE M10X1,25-L45 0,76
60N115006 DADO DA 6MM  PG-UNI 5587 G5 TR 0,11
60N115007 DADO DA 7MM 125 BLUES-(T) 0,23
60N115024 DADO M12X1,5  UNI 5587 G5 TROP 0,21
60N115026 DADO DA 16MM PF-UNI 5587 G5 TR 0,56
60N115035 DADO 0,2
60N115050 DADO M 8 PF-UNI 5588 G5 TROPIC 0,2
60N115052 DADO M 10X1  UNI 5588 G5 TROPI 0,16
60N115055 DADO DA 16MM PF-UNI 5588 G5 TR 0,72

Validità fino al 31/03/2009 Pag 15 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

60N115062 DADO 0,19
60N115066 DADO 0,22
60N115082 DADO M 12X1,5  UNI 5589 G5 TRO 0,2
60N115085 DADO M 18  PF-UNI 5589 G5 TROP 0,65
60N115151 DADO M 5  UNI 5589 TROP. 0,12
60N115164 DADO 125 FRECCIA C12R/89 0,11
60N115191 DADO FRENATO EX 61N115191 0,33
60N115192 DADO R I C O D I F I C A T O 0,11
60N115193 DADO *IN ESAURIMENTO* 0,11
60N115197 DADO FRENATO  N-10  110 0,33
60N115215 DADO 350-650 ALAZZURRA/85 1,03
60N115501 VITE PER RACCORDI ORIENTABILI 0,56
60N115502 VITE PER RACCORDO ORIENTABILE 0,56
60N115504 VITE PER RACCORDO ORIENTABILE 0,12
60N115506 RONDELLA *RICODIFICATO* 0,15
60N115524 DARE 62N115524 ROSETTA 0,87
60N115536 VITE EX 62N115536 0,56
60N115538 ROSETTA ELASTICA D14,4-D8,4-SP 0,04
60N115548 RONDELLA RICODIFICATO 0,19
60N115551 DARE 62N115551 ROSETTA 0,2
60N115599 GUARNIZIONE 0,08
60N115639 DARE 62N115639 ROSETTA 0,11
60N115676 ROSETTA IN ALLUMINIO 10,2X17 S 0,26
60N115681 ROSETTA DI TENUTA 20,2X26X1,5 1,29
60N115765 ROSETTA ELASTICA 4-MM. DIN 137 0,56
60N115767 ROSETTA ELASTICA D11-D6,4-SP0, 0,15
60N115769 ROSETTA  *RICODIFICATO* 0,12
60N115776 ROSETTA ELASTICA 4-MM. DIN 137 0,56
60N115778 RONDELLA ELASTICA 6-MM.DIN 137 0,34
60N115784 ROSETTA ONDULATA 13 X 24 X 1,2 0,56
60N120047 COPPIGLIA *RICODIFICATO* 0,12
60N120067 COPPIGLIA DA 2  L=15 RICOTTA T 0,11
60N1A7740 VITE TBEI M3X0,5-L16 0,2
60N221196 ANELLO SEEGER DA 13-MM. UNI 36 0,56
60N221203 ANELLO SEEGER IN ESAURIMENTO 0,2
60N221205 ANELLO SEEGER 0,11
60N221262 ANELLO SEEGER 0,56
60N221266 DARE 66N221266 ANELLO SEEGER 0,63
60N221275 DARE 66N221275 ANELLO 0,72
60N301080 VITE TE M6X1-L18 0,56
60N301146 VITE TE M8X1,25-L35 0,56
60N302509 VITE TCEI M6X1-L20 0,19
60N302512 VITE TCEI M6X1-L35 0,25
60N307330 VITE TCEI M5X0,8-L16 0,11
60N307701 VITE TCCI M2X0,4-L15 0,56
60N315033 DARE 61N315033 DADO 0,11
60N315549 RONDELLA PIANA 6-MM  UNI-5961 0,56
60N401023 VITE TE M4X10 0,11
60N401048 VITE TE M5X0,8-L10 0,11
60N401077 VITE TE M6X1-L10 0,11
60N401110 VITE TE M7X1-L20 0,22
60N401146 VITE TE M8X1,25-L35 0,26
60N402466 VITE TCEI M4X0.7 L20 0,28
60N402489 VITE TCEI M5X0,8-L30 0,22
60N402560 VITE TCEI M8X1,25-L45 0,5
60N402562 VITE TCEI M8X1,25-L55 0,5
60N402563 VITE TCEI M8X1,25-L60 0,6

Validità fino al 31/03/2009 Pag 16 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

60N402927 VITE TCI M6X1-L8 0,11
60N497045 VITE AUTOFILETTANTE 4X16 0,39
60N497848 VITE TE M10X1,25 L=16 0,28
60N498033 VITE AUTOFILETTANTE 4X8 0,33
60N515109 DARE 61N515109 DADO 1,31
60NB01050 VITE TE M5X0,8-L14 0,56
60NB01077 VITE TE M6X1-L12 0,33
60NB01080 VITE TE M6X1-L18 0,56
60NB01081 VITE TE M6X1-L20 0,22
60NB01138 VITE TE M8X1,25-L16 0,56
60NB01142 VITE TE M8X1,25-L25 0,56
60NB01144 VITE TE M8X1,25-L30 1,29
60NB01153 VITE TE M8X1,25-L55 1,29
60NB01220 VITE TE M10X1,5-L70 1,57
60NB02484 VITE TCEI M5X0,8-L14 0,22
60NB02489 VITE TCEI M5X0,8-L30 0,56
60NB02504 VITE TCEI M6X1-L10 0,26
60NB02505 VITE TCEI M6X1-L12 0,33
60NB02506 VITE TCEI M6X1-L14 0,33
60NB02507 VITE TCEI M6X1-L15 0,56
60NB02508 VITE TCEI M6X1-L18 0,56
60NB02510 VITE TCEI M6X1-L25 0,33
60NB02512 VITE TCEI M6X1-L35 0,43
60NB02513 VITE TCEI M6X1-L35 0,15
60NB02515 VITE TCEI M6X1-L50 0,55
60NB02516 VITE TCEI M6X1-L55 0,65
60NB02523 VITE TCEI M6X1-L90 1,29
60NB02560 VITE TCEI M8X1,25-L45 1,29
60NB07029 VITE TCTC AUTOFIL.D2,9-L10 0,56
60NB07330 VITE TCEI M5X0,8-L16 0,56
60NB07331 VITE TCEI M5X0,8-L22 0,56
60NB07335 VITE TCEI M6X1-L16 0,33
61040011A DARE 61040071A PINZA FRENO 428,94
61040072A PINZA FRENO SX.550 S.MONO/95 788,98
61040082A PINZA FRENO DX.550 S.MONO/95 785,5
61040091A PINZA FRENO SX.900 S.S/96 234,86
61040101A PINZA FRENO DX.900 S.S/96 234,86
6111012189 VITE 0,33
6111012192 VITE 0,15
6111032092 VITE M5X16 0,11
6111032094 VITE  M5X20 0,11
6111032119 VITE M6X12 CSN 021103.25 0,11
6111032120 VITE  M6X14 0,11
6111032181 VITE  M8X16 0,22
6111036122 VITE M6X16 CSN 021103.55 0,43
6111312122 VITE  M6X16 0,11
6111436187 VITE M8X30 0,11
6111436191 VITE M8X40 0,44
6111436192 VITE M80X45 0,87
61140011A DARE 61140022A PINZA 143,46
6114012005 DADO  M5 0,56
6114012010 DADO M10 CSN 021401.25 0,22
6114032005 DADO  M5 0,11
6114032006 DADO  M6 0,11
6114922006 DADO 0,33
6117022053 ROSETTA 0,56
6117022064 ROSETTA 0,56

Validità fino al 31/03/2009 Pag 17 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

6117260064 RONDELLA 200 ROADSTER/96 (CZ) 0,56
6117262053 RONDELLA  5,3 0,56
6117262064 ROSETTA 0,56
6117262084 RONDELLA  EX 6117260064 0,12
6117352084 ROSETTA 125-200 ROADSTER/96 CZ 0,56
6117402051 ROSETTA 0,56
6117402082 ROSETTA 8 CSN 021740.05 0,56
6117402102 ROSETTA 10,2 0,11
6117812095 COPIGLIA  1,6X16 0,56
6129290006 ANELLINO 0,11
61340011A DARE 61340011B C.PASTIGLIE 118,87
61340042A COPPIA PAST.DARE 800078331 52,24
61610021A RACCORDO A 3 VIE 3,19
6181500128 CATENA 125 ROADSTER/96 (CZ)618 54,17
61840261A TUBO POMPA-PINZA DX.888 SUPERB 37,9
61840271A TUBO POMPA-PINZA SX.888 SUPERB 37,71
6193102006 DARE 42020010A ROSETTA 0,28
61N115001 DADO M2X0,4-CH4,5-SP2 0,11
61N115004 DADO M4X0,7-CH7-SP4 0,56
61N115008 DADO M8X1,25-CH13-SP8 0,11
61N115030 DADO M3X0,5-CH5,5-SP2,4 0,56
61N115031 DADO M4X0,7-CH7-SP3,2 0,56
61N115032 DADO M5X0,8-CH8-SP4 0,04
61N115033 DADO M6X1-CH10-SP5 0,56
61N115035 DADO M8X1,25-CH13-SP6,5 0,11
61N115058 DADO M10X1,25-CH17-SP8 0,33
61N115062 DADO M6X1-CH10-SP4 0,56
61N115088 DADO M12X1,25-CH19-SP7 0,26
61N115094 DADO CCS M6X1-CH10-SP13 1,29
61N115151 DADO M5X0,8-CH7-SP3,5 0,65
61N115191 DADO FREN.CON ANELLO IN NYLON 0,11
61N115192 DADO FREN.CON ANELLO IN NYLON 0,11
61N115193 DADO FREN.CON ANELLO IN NYLON 0,11
61N115197 DADO FREN.CON ANELLO IN NYLON 0,76
61N315001 DADO M2X0,4-CH4,5-SP2 0,56
61N315033 DADO M6X1-CH10-SP5 0,14
61N315062 DADO M6X1-CH10-SP4 0,11
61N315193 DADO FREN.CON ANELLO IN NYLON 0,56
61N415031 DADO M4X0,7-CH7-SP3,2 0,56
61N415032 DADO M5X0,8-CH8-SP4 0,2
61NB15001 DADO M2X0,4-CH4,5-SP2 0,22
61NB15008 DADO M8X1,25-CH13-SP8 0,3
61NB15035 DADO M8X1,25-CH13-SP6,5 0,42
61NB15064 DADO M8X1,25-CH13-SP5 0,22
61NB15151 DADO M5X0,8-CH7-SP3,5 0,56
6205112300 DISTANZIALE 0,88
6205112500 SCODELLINO 0,56
6205112600 GUARNIZIONE 0,12
6205122300 PERNO 4,6
62540051A POMPA FRENO P.750 MONSTER/97 88,58
62610021A LEVA FRENO ANT.750 MONS-SS/97 20,62
62N015599 ROSETTA D23-D16,5-SP1,5 0,21
62N015673 ROSETTA IN ALLUMINIO D11-D6,1- 0,21
62N015675 ROSET.ALLUM.D14-D8,1-SP1(=8000 0,27
62N015676 ROSETTA D17-D10,2-SP1 0,43
62N015680 ROSETTA D25-D18,5-SP1,5 0,56
62N015682 ROSETTA  D22.3-D28-SP1 0,56

Validità fino al 31/03/2009 Pag 18 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

62N115501 ROSETTA GREZZA D6-D3,2-SP0,5 0,08
62N115502 ROSETTA D8-D4,3-SP0,5 0,56
62N115503 ROSETTA PIANA D10-D5,3-SP0,8 0,56
62N115504 ROSETTA  D12-D6.4-SP1 0,56
62N115506 ROSETTA D15-D8,4-SP1,5 0,56
62N115507 ROSETTA  D18-D10,5-SP2 0,11
62N115508 ROSETTA D21-D13-SP2,5 0,12
62N115525 ROSETTA D27-D16-SP2,5 0,56
62N115535 ROSETTA ELASTICA D8,9-D5,3-SP1 0,04
62N115536 ROSETTA D11,4-D6,4-SP1,6 0,03
62N115538 ROSETTA ELASTICA D14,4-D8,4-SP 0,04
62N115540 ROSETTA ELASTICA D17,5-D10,5-S 0,11
62N115544 ROSETTA ELASTICA D29-D19-SP3,5 0,56
62N115547 ROSETTA D12-D4,3-SP0,8 0,08
62N115548 ROSETTA GREZZA D15-D5,3-SP1 0,2
62N115549 ROSETTA D18-D6,4-SP1 0,2
62N115636 ROSETTA ELAST.DENT.EST.D11,8-D 0,16
62N115654 ROSETTA ELAST.DENT.INT.D8-D4,3 0,14
62N115658 ROSETTA ELAST.DENT.INT.D15-D8, 0,12
62N115676 ROSETTA D17-D10,2-SP1 0,22
62N115766 ROSETTA ELAST.AD ARCO D10-D5,3 0,11
62N115767 ROSETTA D11-D6,4-SP0,5 0,12
62N115769 ROSETTA ELAST.AD ARCO D15-D8,4 0,56
62N115771 ROSETTA ELAST.AD ARCO D18-D10, 0,22
62N115781 ROSETTA ELASTICA RIF .0137B8-3 0,11
62N315536 ROSETTA ELASTICA D11,4-D6,4-SP 0,56
62N415501 ROSETTA D6-D3,2-SP0,5 0,56
62N415504 ROSETTA GREZZA D12-D6,4-SP1 0,56
62N415506 ROSETTA D15-D8,4-SP1,5 0,56
62N415638 ROSETTA ELASTICA 0,03
62NB15501 ROSETTA D6-D3,2-SP0,5 0,56
62NB15503 ROSETTA GREZZA D10-D5,3-SP0,8 0,56
62NB15504 ROSETTA GREZZA D12-D6,4-SP1 0,11
62NB15506 ROSETTA D15-D8,4-SP1,5 0,11
62NB15536 ROSETTA D11,4-D6,4-SP1,6 0,11
62NB15544 ROSETTA ELASTICA D29-D19-SP3,5 0,56
62NB15549 ROSETTA GREZZA D18-D6,4-SP1 0,11
62NB15635 ROSETTA D9,7-D5,3-SP0,5 0,11
62NB15766 ROSETTA ELAST.AD ARCO D10-D5,3 0,56
62NB15781 ROSETTA D15-D8,4-SP0,8 0,11
62NC15766 ROSETTA ELAST.AD ARCO D10-D5,3 0,56
6345601700 DISTANZIALE 1,29
6345603400 ANELLO 0,33
6394113500 C.PASTIGLIE 18,42
6394601900 ROSETTA 0,37
6395112300 DISTANZIALE 1,19
6395112600 COPERCHIETTO 2,17
63N016349 RIVETTO SVASATO D4-L18 0,56
64N115767 ROSETTA ELASTICA D11-D6,4-SP0, 0,11
64N120047 COPIGLIA D1,5-L10 RIF .133611. 0,56
64N120068 COPIGLIA L18-SP1,8 0,11
64N420067 COPIGLIA 0,56
64N420090 COPIGLIA D3-L25 0,12
64N420091 COPIGLIA 0,11
64NB20066 COPIGLIA D2-L12 0,11
65040061A COMMUT.DX.  500826601-03 69,12
65140061A COMMUTATORE SX 113,93

Validità fino al 31/03/2009 Pag 19 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

65140071A COMMUTATORE SX USA 113,93
65240021A DARE 800066158 INTERRUTTORE 61,07
65440021A COMANDO GAS 19,16
65440031A COMANDO GAS COMPLETO (DESMO) 17,6
65610131A CAVO COMANDO GAS 38,77
65620121A TUBO COMANDO GAS CON MANOPOLE 21,94
65840011A MANOPOLA CON CARRUCOLA 5,7
65840021A COPERCHIO IN PLASTICA 5,95
65N021002 LINGUETTA AMERICANA D10 0,56
65N021003 LINGUETTA AMERICANA 5X13X12.65 0,65
65N021007 LINGUETTA AMERICANA D16-L15,72 0,76
65N121007 LINGUETTA AMERICANA D16-L15,72 1,09
66049053 TAPPO SCARICO OLIO COMPLETO 10,38
66910011C DARE 66910011B SEMIANELLO 2,42
66910031A SEMIANELLI 900 SS-750 MONST/97 1,86
66N021202 ANELLO ELASTICO D12-D11,5-SP1 0,11
66N021203 ANELLO ELASTICO SEEGER D14-D13 0,11
66N021204 ANELLO ELASTICO RIF.7435415E 0,11
66N021206 ANELLO ELASTICO D25-D15,7-SP1 0,22
66N021207 ANELLO ELASTICO D26-D16,5-SP1, 0,11
66N021208 ANELLO ELASTICO D28-D16,5-SP1, 0,22
66N021209 ANELLO ELASTICO D31-D20,5-SP1, 0,22
66N021210 ANELLO ELASTICO D33-D22,1-SP1, 0,33
66N021213 ANELLO ELASTICO D28-D25,9-SP1, 0,56
66N021246 ANELLO ELASTICO D18-D10,2-SP1 0,11
66N021251 ANELLO ELASTICO D13-D12-SP1 0,12
66N021262 ANELLO ELASTICO D30,1-D18-SP1, 0,37
66N021270 ANELLO SEEGER X FORI DA 42 UNI 0,4
66N021272 ANELLO ELASTICO  D50,5-SP1,75 0,76
66N021275 ANELLO ELASTICO D56,2-D34,6-SP 0,22
66N021306 ANELLO DI SICUREZZA D3.2 0,06
66N021308 ANELLO ELASTICO SICUREZZA D11- 0,56
66N021309 ANELLO ELASTICO D12-D6-SP0,7 0,11
66N021310 ANELLO ELASTICO RIF.743447  D1 0,11
66N021313 ANELLO SEEGER (TAB.303) 0,13
66N121202 ANELLO ELASTICO D19-SP1 0,23
66N121300 ANELLO SEEGER D39-SP1,5 0,34
66N121303 ANELLO ELASTICO D4-D1,5-SP0,4 0,56
66N121307 ANELLO ELASTICO D9-D4-SP0,7 0,11
66N121308 ANELLO ELASTICO D11-D5-SP0,7 0,56
66N121309 ANELLO ELASTICO D12-D6-SP0,7 0,11
66N121312 ANELLO ELASTICO D18,5-D9-SP1,1 0,11
66N221202 ANELLO ELASTICO SEEGER D12 0,09
66N221207 ANELLO SEEGER 0,56
66N221209 ANELLO SEEGER 0,45
66N221210 ANELLO SEEGER 0,27
66N221212 ANELLO SEEGER DA26-MM.UNI 36 0,55
66N221213 ANELLO SEEGER 0,27
66N221229 ANELLO ELASTICO 1,38
66N221262 ANELLO ELASTICO SEEGER D28 0,22
66N221266 ANELLO SEEGER DA 35-MM. UNI 36 0,56
66N221308 ANELLO ELASTICO SICUREZZA D11- 0,56
66N421199 ANELLO ELASTICO (TIPO SEEGER) 0,56
67040021A DARE 67040121A CANDELA 14,27
67040081A CANDELA R A 6HC 750 MONS-SS/97 4,03
67090081A CANDELA R A 6HC 750 MONS-SS/97 5,38
67110061A DARE 67110062A CABLAGGIO 49,56

Validità fino al 31/03/2009 Pag 20 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

67110062A DARE 67110111A CAVO CANDELA 69,04
67640012A DARE 67640013A CATENA 154,7
67640032A DARE 67640033A CATENA 154,7
67640121A CATENA DID 525HV-MG 94 CHIUSA 196,89
67N023028 GUARNIZ. PASSACAVI D14-D6-SP7 0,37
68410141A COLONNETTA 888 RACING/94 49,97
68410153A COLONNETTA F.SUPPORTO 916 R/96 71,73
68510011A DARE 68510011B COPIGLIA 13,53
69720081A BORSA ATTREZZI 34,23
69920781A INTERRUTTORE P.OLIO 750 SS/97 27,25
69920821B KIT REGOLATORE MONOF.SUPERSPOR 188,2
69ND29004 NIPPLO D6,53-D10-H18 0,43
6AN055029 SPINA EC D4-D2,8-L10 0,56
6AN055054 SPINA ELASTICA 0,08
6AN155034 SPINA ELASTICA D4,4-D2,8-L20 0,27
6AN155037 SPINA ELASTICA D4,4-D2,8-L28 0,36
6AN155087 SPINA ELASTICA D5-L22 0,22
6AN155293 SPINA ELASTICA D10-D8-L28 1,29
6BN021505 SFERA ACCIAIO 3/16" D4,762 0,08
6BN021507 SFERA ACCIAIO D1/4" 0,11
6BN121507 SFERA EX 80N021507 0,16
6CN099307 RIVETTO STAGNO INOX D4.-L10.2 0,6
700010001 SENSORE TEMP.ACQUA WTS09 43,06
70010201A SILENT-BLOCK 1,7
70250081A CUSCINETTO 900 SS-750 M/97 22,09
706108120 VITE M8X20 750-SS     900-M/97 0,65
707505010 DARE 800056512 VITE 0,16
708462144 VITE TE M8X40 *ZINCATA* UNI 57 0,46
71010121A BUSSOLA LATO CATENA 24,1
715021647 VITE 0,2
715022118 VITE TCEI M8X15 *ANNULLATA VED 0,15
722761309 VITE 0,35
724306001 DADO 748 S.P/95-900 MONS/97 0,26
725236453 VITE 0,11
725537201 VITE 0,56
725537401 VITE 0,9
725538501 VITE 1,29
725637403 VITE 0,56
728637000 VITE 1,29
729431542 GHIERA ELASTIC-STOP *M15X1* 3,22
729905FN1 DADO M 5 H.6 1,53
729908FN1 DADO FLANGIATO AUTOBLOCCANTE 2,36
73210051A CAVETTO APPENDICASCO 8,1
732805002 DARE 734005N01 ROSETTA 0,19
732806002 ROSETTA ELASTICA 0,56
735001542 ANELLO ELASTICO DI SICUREZZA 1 0,11
73610021A RIVETTO D4-L10 0,55
73740011A CINGHIA DENTATA Z-95 D.3/8 34,15
73740021A CINGHIA Z=70 900 MONSTER/97 24,65
73740051A CINGHIA Z=95 916 B-SP/95-96 27,05
73740052A DARE 73740111A CINGHIA 38,44
73740061A DARE 73740111A CINGHIA 26,65
73740111B CINGHIA DENTATA 26,91
738612003 SFERA EX 800060472 0,13
741010770 LINGUETTA 4X4X10 UNI 6604 TIPO 0,99
74110131A FASCETTA IN GOMMA L82 0,84
74110151A FASCETTA STRINGITUBO 10,67

Validità fino al 31/03/2009 Pag 21 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

74140251A FASCETTA D.20-32 944 ST2/96 2
74140431A FASCETTA 900 SL-750 MONS-SS/97 0,55
74150111B FASCETTA SERRATUBO DIA.11 0,67
74150201B FASCETTA SM9 20 0,95
74150211B FASCETTA SERRATUBO DIA.21 0,76
74150231B FASCETTA SERRATUBO DIA.23 0,76
74150251B FASCETTA SERRATUBO DIA.25 0,76
74150261B FASCETTA SERRATUBO DIA.26 0,81
74150441B FASCETTA SERRATUBO DIA.44 0,99
75010181B DADO PERNO RUOTA 916 RAC/95 61,07
75010271A DARE 77220091C VITE E DADO 16,27
75010281A DADO ELASTICO 1,05
75050011A DADO FLANG.M6 H.5,5 TROP.SERP 0,22
751102054 CUSCINETTO 20BC10X3 UNI 4259 D 12,2
751202566 CUSCINETTO 25BC02X3 UNI 4259 D 14,2
751243075 CUSCINETTO 30BC03XXG3 UNI 4259 33,42
751303075 CUSCINETTO 30BC03X3 UNI 4259 D 22,24
751423380 CUSCINETTO 35BN02D05 UNI 4259 39,11
751612054 CUSCINETTO 20BC02XVV3 UNI 4259 18,29
751661238 CUSCINETTO 7,71
751740827 CUSCINETTO 8BC10XVV UNI 4259 D 9,71
76040011A DARE 76040012A LEVA 11,72
76210061A CUFFIA PARAPOLVERE 3,81
764010001 SNODO SFERICO FEMMINA 34,57
764010002 SNODO SFERICO DESTRO 34,57
764010003 SNODO SFERICO SINISTRO 34,57
764010005 DARE 764010014 SNODO SFERICO 31,15
76410111A GOMMINO PER PEDALE 1,06
77110011A VITE M10X55 750 MONSTER/97 3,7
77150400C VITE 750-900-SS    600-MONS/97 0,11
77150432B VITE M5X20 900 SS    900 M/97 0,11
77150642B VITE TCEI M6X1-L14 1,29
77150732B VITE M 6X40 900 MONSTER/97 0,35
77150782B VITE M6X65 750-900 MONSTER/97 0,99
77151222B VITE M8X18 900-750 SS-900 M/97 0,46
77151242B VITE 0,56
77152672C VITE 600-750-SS   600-750 M/97 2,71
77156392B VITE M5X0,8-L12 1,29
77156402B VITE M5X14 1,03
77156622B VITE PER PERNO 1,31
77156642B VITE M6X1-L14 1,97
77156652B VITE TCEI M6X1-L16 3,01
77156672B VITE TCEIF M6X1-CH5-L20 1,03
77156682B VITE TCEIF M6X1-CH5-L22 1,03
77156692B VITE M6-L25 0,55
77156722B VITE M6X1-L35 0,99
77157232B VITE TCEIF M8X1,25-CH6-L20 1,45
77157252B VITE M8X1.25-L25 1,59
77157292B VITE TCEIF M8X1,25-L40 2,39
77157542B VITE TCEIF M10X1,5-CH8-L25 1,71
77159292B VITE TCEIF M10X1,25-L20 2,71
77210091A VITE F.MOTORE 916 RACING/95 81,57
77250061A DARE 800062727 VITE 0,37
77610011A DARE 77911621A VITE 18,88
77750492C VITE 0,22
77910181A VITE BIELLA SPECIALE 888 S/93 38,77
77910183A DARE 77910073A VITE 152,63

Validità fino al 31/03/2009 Pag 22 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

77910821A BOCCHETTONE CON SPURGO EX 0000 5,7
77910861A DARE 77910861B VITE 6,43
77910921A VITE FISS.SERB.OLIO POMPA FREN 4,42
77911141A DARE 77911142A VITE 161,72
78010091A TAPPO 1/8 GAS UNI5705 OTTONE 5,03
7801761700 PNEUMATICO ANT.80/90X19"M18 85,79
7811010100 FASCIA 0,91
78610041A GUARNIZIONE S.0,3 888 SUPER/94 3,87
78610051A GUARNIZIONE CIL.TESTA 888 S.P. 44,21
78610052A DARE 78610053A GUARNIZIONE 44,21
78610071A GUARNIZIONE 750 MONS-SS/97 1,49
78610081A GUARNIZIONE 750 MONS-SS/97 1,75
78610351A DARE 78610421A GUARNIZIONE 3,87
78810031B GUARNIZIONE SP.0,5 916 SP/96 0,93
78810041B DARE 942470012 GUARNIZIONE LIQ 18,56
78810042A DARE 78810044A GUARNIZIONE 5,23
78810051A DARE 942470012 GUARNIZIONE LIQ 6,14
78810053A DARE 942470012 GUARNIZIONE LIQ 8,64
78810121A GUARNIZIONE SP.0,3 916 SP/96 0,93
78810131A GUARNIZIONE SP.0,2 916 SP/96 0,93
78810291A DARE 942470012 GUARNIZIONE LIQ 17,14
78810321A GUARNIZIONE 750 MONST-SS/97 5,36
78810541A GUARNIZIONE MOTORINO CANYON-98 1,68
79110111A GUARNIZIONE FANALE 851 S.B/91 17,88
79120111A BUSTA GUARNIZIONI 750 MONST/96 71,73
79772068 PASSACAVO PER CABLAGGI 0,67
79910611A MOLLA BILANCIERE 750 M-SS/97 2,26
79910641A MOLLA REGOLAZIONE FANALE 0,99
79950011A MOLLA TAZZA 750-SS-900 MONS/97 5,03
800001025 CUSCINETTO A SFERE D17 D35 H8 10,98
800001045 ROSETTA DI SICUREZZA D32-D25-S 2,11
800001059 ANELLO TENUTA OLIO 0,11
800001068 DADO 0,87
800001199 OR T1,78-D11,11 0,34
800001669 ROSETTA D20-D10,4-SP2 0,11
800001911 ROSETTA D20-D8,5-SP2 0,56
800002028 VITE TCI M3X0,5-L7 1,29
800002210 DADO 0,56
800002987 MOLLA RICHIAMO CEPPI 0,19
800004104 DADO M6X1-CH8-SP3 0,66
800004146 GIUNTO CATENA 1/2X7,8 1,45
800004783 TAMPONI 0,26
800004884 RONDELLA 0,56
800004898 ROSETTA D15-D6,25-SP1,5 0,11
800005272 ROSETTA D30-D15-SP0,3 0,45
800005876 ROSETTA D18-D10-SP0,5 0,19
800005889 DADO M6X1-CH10-SP2,5 0,56
800005893 ROSETTA D17-D8,3 SP 0.2 0,22
800006287 ROSETTA PIANA D13-D5,3-SP1,2 0,33
800006725 GUARNIZIONE D20 D26 0,22
800007051 PASSACAVO IN GOMMA D18-D6-SP17 0,72
800007236 BOCCOLA 3,17
800007719 BUSSOLA D10-D7,2-SP16 CENTRAGG 1,97
800007989 ROSETTA D28-D20-SP0,3 0,33
800009570 TAPPO CHIUSURA FORO CERCHIO 0,44
800009671 ROSETTA D21-D12-SP1,5 0,56
800009721 ROSETTA D12-D7,1-SP0,3 0,43

Validità fino al 31/03/2009 Pag 23 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800009948 TERMINALE 0,56
800010600 RONDELLA 0,56
800010777 GUARNIZIONE PROTEZ.CAMERA D'AR 5,15
800010904 ROSETTA D26-D17.2 SP.0,3 0,25
800011276 ROSETTA RIF.6592F8.4X15A-2 D15 0,22
800011577 BLOCCHETTO PORTAFEMMINA A 2 VI 0,84
800011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,3 0,56
800011928 ROSETTA D24,5-D8,5-SP2 0,11
800012029 VITE REGOLAZIONE VALVOLA GAS 5,22
800012030 MOLLA PER VITE REGOL.VALVOLA G 0,53
800012037 PERNO GALLEGGIANTE 2,59
800012045 FILTRO BENZINA 1,11
800012451 CAPPUCCIO CAVI GAS E STARTER 1,1
800012634 ROSETTA D14-D5,1-SP2 0,26
800013419 ROSETTA D21,5-22-D6,4-SP2 1,29
800013796 DADO ESAG CLEVELOC 0,56
800014340 INTERRUTTORE STOP FRENO 12,38
800014868 DADO FRENATO M6X1-CH10-SP6 0,22
800015396 CALOTTA PARAPOLVERE 0,72
800015397 ROSETTA D35-D25,5-SP1,5 0,56
800096441 TARGHETTA DEL COSTRUTTORE 119,7
800015538 PRIGIONIERO M8X1,25-L43 1,31
800015659 CUSCINETTO A SFERE D47-D20-SP1 9,51
800015899 BLOCCHETTO PORTAFEMMINA A 3 VI 0,56
800015960 GUARNIZIONE PER VITI D10-D6,2- 0,04
800016059 ROSETTA D28-D6,5-SP2 0,31
800016598 ELASTICO ANCORAGGIO 0,69
800016658 DISTANZIALE D15-D5,5 0,88
800016794 CUSCINETTO D62-D25-SP17 14,27
800017040 CUSCINETTO A SFERE D42-D20-SP1 9,27
800017679 OR3156 T2,62-D39,34 (NBR70) 0,72
800017681 VITE X LIVELLO OLIO 0,56
800017685 VALVOLA RITEGNO 0,88
800017693 OR T1,20-D20,20 2,47
800017748 BLOCCHETTO ANCORAGGIO CAVI 0,42
800017810 DADO M8X1,25-CH12-SP8 1,29
800018048 GOMMINO ANTIVIBRANTE D20-D10-S 0,72
800018201 TAPPO X FORO CONTR MESSA 0,56
800018246 LAMPADA BILUCE 12V-5/21W. 1,19
800018416 DISTANZIALE X GOMMINO ANT 0,23
800018422 OR2075 T1,78-D18,77 0,11
800018921 ANELLO ELASTICO PER TUBAZIONI 0,23
800018922 ANELLO ELASTICO IMA10712 DA 10 0,3
800019069 RACCORDO 2,43
800019070 VITE TE M6X1-CH8-L16 1,29
800019071 ROSETTA D12-D6.1-SP1 0,22
800019098 ROSETTA D16-D6,2-SP2 1,29
800019176 ROSETTA D12-D8,1-SP0,3 0,56
800019294 GUARNIZIONE 0,26
800019588 ALBERO COM.FORCELLE 53,55
800019590 RULLINO CILINDRICO  D.5 SP. 23 0,9
800019604 ROSETTA D28-D14,5-SP1,5 0,76
800019605 MOLLA RICHIAMO SELETTORE 0,69
800019620 RACCORDO SFIATO CAMERA CAMBIO 2,99
800019789 OR2081 T1,78-D20,35 (NBR) 0,11
800019938 RULLINO CILINDRICO D4-L21,8 1,29
800019965 OR3175 T2,62-D44,12 (VITON) 0,88

Validità fino al 31/03/2009 Pag 24 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800019971 RULLO CILINDRICO D.4.-L.15.8 0,36
800020066 ROSETTA D24-D15,2-SP2,5 0,43
800020137 LAMPADA OSRAM BILUX S2B 12V BA 5,21
800020311 PASSACAVO 0,4
800020536 VITE TE AUTOFIL. D4,8-CH8-L13 0,11
800020602 LAMPADA 12V-1.2W 0,64
800021198 ASTUCCIO PER SDOPPIAMENTO CAVI 2,54
800021336 LAMPADA  12V 35/35W  RIF.10633 18,08
800021375 ANELLO(SEEGER RING A8X0,8)D7,4 0,11
800021480 ROSETTA D14-D10,2-SP1 0,22
800021535 ROSETTA D18-D6-SP1,5 0,56
800021756 VITE AB  TCI D2,9-L6,5 AUTOFIL 0,56
800021759 VITE AUTOFIL.AB4,2X13 UNI 6954 0,56
800021780 SPINETTA FEMMINA   MOLEX-09311 0,19
800021810 FASCETTA FISS.CAVI L120-SP3,5 0,19
800021814 MANOPOLA DS 4,79
800021840 RONDELLA PIANA PZ FIN ZIN 0,11
800021929 GABBIA A RULLI D20-D16-L22,8 9,18
800022271 ROSETTA D20-D6,4 SP1,5 0,11
800022375 GABBIA A RULLI DURKOPP K15X19X 5,7
800022467 GRUPPO GUARNIZIONI 2,95
800022551 OR2056 T1,78-D14 (NBR) 0,11
800022592 MOLLA RICHIAMO POGGIAPIED 0,19
800022593 DISTANZIALE EST POGGIAPIE 0,23
800022594 DISTANZIALE INT POGGIAPIE 0,23
800022672 CUSCINETTO STAGNO D52-D25-SP15 11,66
800022691 DADO M14X1.5 CH22 SP13.8 0,56
800022692 ROSETTA D24-D14,5 0,76
800022756 ROSETTA D44-D25,5 0,33
800022807 LEVA COMANDO CAMMA FRENO 28,56
800022946 ANELLO CORCOS BA14.22.4 D22-D1 3,28
800023007 LEVA AL MANUBRIO 2,02
800023097 POMOLO PER VITE 1,34
800023106 OR106 T1,78-D6,75 0,11
800023107 OR108 T1,78-D8,73 (GOMMA SINTE 0,07
800023108 OR2037 T1,78-D9,25 NBR 0,56
800023110 OR2100 T1,78-D25,12 (NBR) 0,11
800023113 OR3043 T2,62-D10,77 NBR70 0,06
800023116 OR117 T2,62-D13,10 (NBR) 0,34
800023118 OR3075 T2,62-D18,72 (NBR) 0,11
800023120 OR3106 T2,62-D26,65 (NBR) 0,11
800023121 OR3118 T2,62-D29,82 (GOMMA SIN 1,16
800023123 OR3181 T2,62-D45,59 (GOMMA SIN 0,22
800023124 ANELLO TENUTAOR D58,89-D53,65- 0,59
800023158 PIPETTA CANDELA 11,19
800023185 OR109 T2,62-D9,13 (GOMMA SINTE 0,53
800023424 PETTINE X CILINDRO 1,64
800023433 FASCIA FISS.BATTERIA 23X175-SP 1,97
800023434 FASCIA ELASTICA PZ FI 1,97
800023646 ROSETTA D51,9-D42-SP2,5 1,26
800023697 RINVIO FRENO POSTERIORE 11,19
800023799 GUARNIZIONE PER SCATOLA F 0,72
800023801 PETTINE PER CILINDRO E TESTA 3,37
800023817 ROSETTA X PEDALE FRENO PZ 0,56
800023858 TARGHETTA PER PORTASPIE 0,88
800023936 ANELLO DI TENUTA 1,09
800023983 ROSETTA PER VITE REG.VALV.GAS 0,44

Validità fino al 31/03/2009 Pag 25 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800024078 GIUNTO CON MOLLETTA 3,17
800024137 TARGHETTA X PORTASPIE PZ 1,53
800024319 PIASTRINA DI RITEGNO CAVI ELET 0,59
800024399 ANELLO ELASTICO 0,04
800024475 RACCOGLITORE OLIO X LUBRI 0,95
800024839 PERNO SUPPORTO FORC.INN.1A-4A- 7,23
800024840 PIASTRINA RITEGNO ALBERO COM.C 5,03
800024841 PIASTRINA RASAM.ALB.COM.FORC.C 0,47
800024856 PIASTRINA FERMO ROTAZ.ALB.COM. 2,61
800024857 BUSSOLA D20-D14,1-L15 0,72
800024947 CUSCINETTO RADIALE A SFERE 20X 11,92
800024958 ANELLO D30-D20-SP5 4,35
800024962 VITE TC M5X0,8-L15 0,43
800024985 ROSETTA A MOLLA D40-D20,4-SP1, 1,19
800025044 GABBIA A RULLI D28-D24-L13 8,18
800025138 RULLINO (DURKOPP DIN5402)D2,5- 0,11
800025145 ROSETTA D29-D22,1 0,33
800025151 ROSETTA D25-D20-D18-SP0,8 0,65
800025205 VITE 0,56
800025254 VITE TCIC M5X0,8-L20 0,33
800025299 GUARNIZIONE TAPPO SERBATOIO 0,9
800025502 CERCHIO X RUOTA ANTER 33,94
800025989 CAPPUCCIO PER POMPA 1,31
800026134 FORCHETTA INNESTO 1A E 4A VELO 25,11
800026225 DECALCOMANIA X PANNELLO D 4,17
800026329 DISTANZIALE D13-D9-L20 0,56
800026548 CAPPUCCIO CANDELA SCHERMATO 9,65
800026577 GUARNIZIONE X FANALE POST 0,95
800026586 CONNETTORE 1,45
800026675 LAMPADA BILUCE 12V-40/45WATT 3,71
800026694 LAMPADA 12V - 3WATT 2,52
800026710 ROSETTA D28-D12,5-SP1,5 1,29
800026760 CONNETTORE MASCHIO A 4 VIE-TIP 1,03
800026794 CONNETTORE A 2 VIE -MOLEX-1545 0,67
800026846 CUSCINETTO RADIALE D47-D25-SP1 8,04
800026884 OR3062 T2,62-D15,54 0,11
800026885 OR3206 T2,62-D52,07 (DUR.SHORE 0,33
800027073 OR3156 T2,62-D39,34 (VITON) 2,16
800027103 MOLLA ANCORAGGIO SALTARELLO 1,03
800027142 CUSCINETTO RULLI CONICI D47-D2 23,18
800027143 ROSETTA D46,8-D36-SP2 1,06
800062699 CODONE POSTERIORE GREZZO 87,19
800027248 VITE FISSAGGIO COP. SCATO 1,29
800027310 CAVALLOTTO DI SOSTEGNO 3,17
800027353 MOLLETTA FISS.PERNO L19-SP1,5 0,44
800027397 DADO M8X1,25-CH13-SP8 0,56
800027466 FASCETTA VELOX BLOC DA48 A 68- 1,26
800027521 FASCETTA VELOX BLOC LARGH.8MM 1,09
800027624 BOCCOLA ELASTICA 0,3
800027865 ROSETTA ELASTICA D11-D6,4-SP0, 0,11
800027960 ROSETTA D26-D17.5-SP2 0,56
800027987 MOLLA X GAMBA LATERALE 0,88
800028327 VITE TSEI M6X1-CH4-L14 0,33
800015483 BORSA 32,56
800028474 MOLLA RICHIAMO LEVA COM.C 0,15
800028705 GUARNIZIONE TUBO SCARICO 0,67
800028774 GABBIA A RULLI D14-D10-SP10 6,61

Validità fino al 31/03/2009 Pag 26 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800028810 ROSETTA D22-D8,4-SP1,2 0,33
800028855 ANELLO(CORCOS BA-B-SL)D22-D12- 3,62
800029043 SPESSORE ELASTICO 20X4XL135 0,44
80C006353 ANELLO RASCHIAOLIO 6,23
800029074 OR128 T2,62-D20,63 0,53
800029120 SUPPORTINO PER TUBO MANDA 0,44
800029287 MOLLA PER CEPPI FRENO 0,67
800029861 MANICOTTO IN GOMMA 2,72
800029910 MOLLA PER PEDANA DESTRA 0,91
800030045 DISTANZIALE PER RULLO 0,72
800030053 ROSETTA D38-D25,2 SP 0,3 0,33
800030161 COPPIA BORSE LATERALI 189,19
800030229 VITE FISSAGGIO PANNELLO 1,29
800030319 ROSETTA D20-D6,4-SP2,5 0,56
800030326 ROSETTA D25-D6,4-SP1,5 0,56
800030330 TRASMISSIONE CONTAMIGLIA 17,88
800030507 PORTANUMERO 12,66
800030594 ROSETTA IN GOMMA D20-D6,2-SP3 0,26
800030630 BUSSOLA 1,06
800030728 ANELLO DI TENUTA PER CUSCINETT 13,12
800030820 VITE TE M5X0,8-CH8-L22 0,11
800030856 GUARNIZIONE RACCORDO SCARICO 1,16
800030860 PRIGIONIERO M8X1,25X60 CON PUN 2,44
800030868 ANELLO DI TENUTA 5,87
800030942 ROSETTA D20-D10,5-SP2 0,19
800031089 CAVALLOTTO SUP. MANUBRIO 17,09
800031100 FASCETTA         RIF.523039 4,32
800031106 OR2021 T1,78-D5,28 (NBR) 0,08
800031113 ROSETTA DI TENUTA 2,44
800031164 ANELLO TENUTA D12,8-D9,45-D6,1 2
800031175 ANELLO TENUTA OR 3068 0,2
800031216 OR2118 T1,78-D29,87(NBR) 0,22
800031290 VITE TSEI M6X1-L18 0,22
800031378 ANELLO PARASTRAPPI FRIZ.D30-SP 1,81
800031382 MOLLA 5,2
800031407 ROSETTA D33-18,05-SP0,8 2,3
800031695 PIASTRINA FINE CORSA AVVIAMENT 2,78
800031739 ROSETTA DI SICUREZZA D24-D14-S 0,56
800031743 PIASTRINA RITEGNO PIGNONE 0,84
800031748 BOCCOLA A RULLINI DURKOPP DHK 6,61
800031756 ROSETTA DI RASAMENTO D8.3-D18- 0,12
800031762 MOLLA PER MANICOTTO SCORREV.AV 1,59
800031763 DISTANZIALE D28-D17,1-SP8,5 0,84
800031765 INGRANAGGIO RINVIO AVVIAMENTO 12,46
800031768 ANELLO ELASTICO SEEGER D20,5-S 3,81
800031773 GABBIA A RULLI DURKOPP D20-D16 7,7
800031794 ASOLA GUIDA CAVO 0,95
800031813 DISCO PREMIFRIZIONE 20,54
800031817 TAPPO FILETTATO M16X1,5 6,03
800031914 ROSETTA IN RAME 0,56
800031981 ELASTICO 1,34
800032052 INTERRUTTORE 36,84
800032064 GABBIA A RULLI D20 D26 H16 8,64
800032065 ANELLO DI TENUTA D26-D20-SP4 4,35
800032069 ROSETTA D35-D20,2 SP 0,3 0,55
800032071 TAPPO PER NICCHIA ASSE FORCELL 1,19
800032180 MOLLA RICHIAMO LEVA 0,84

Validità fino al 31/03/2009 Pag 27 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800032204 VITE STEI M8X1,25-CH4-L8 0,56
800032205 ROSETTA D23-D17,2-SP1 1,29
800032220 CUSCINETTO A SFERE D35-D17-SP1 10,19
800032231 ROSETTA D39-D22,05-SP1 3,01
800032318 ROSETTA D24-D12,1-SP1 0,56
800032366 CEPPI FRENO R.3.198.027264.0 28,4
800032389 ANELLO DI TENUTA 13,27
800032490 GUARNIZIONE TESTA 0,59
800032506 ANELLO DI TENUTA RIF.528013 1,64
800032832 RAGGIO RUOTA POST. 0,72
800032837 DISTANZIALE 3,45
800032855 VITE FISS.DISPOSITIVO AVVIAMEN 0,05
800032909 VITE FISS.PEDANA 1,29
800032988 PISTONE COMPLETO 48,41
800033047 ATTREZZO SMONTAG.ALB.MOT.CARTE 39,85
800033048 ATTREZZO SEPAR.SMICARTER E ALB 50,43
800033054 ESTRATTORE BOCCOLA A RULLI 22
800033091 COPERCHIO SCATOLA ATTREZZI 1,81
800033109 GRUPPO SPILLO CHIUSURA BENZINA 20,61
800033110 DECALCOMANIA 1,06
800033115 DISTANZIALE D10-D6,4-SP7 0,23
800033120 SPESSORE BIADESIVO 5,31
800033140 ANELLO DI TENUTA 4,35
800033155 TUBO ACQUA 2
800033165 GUARNIZIONE SEMICARTER 4,24
800033177 RULLO TENDICATENA 5,42
800033192 DISCO CONDOTTO 2,22
800033264 BUSSOLA PER RINVIO CONTAGIRI 8,45
800033266 ROSETTA D12-D6.1-SP1 0,33
800033270 ROSETTA D14-D8.8-SP0,8 0,56
800033272 CONDOTTO MANDATA OLIO D2 D5 L2 3,51
800033273 FASCETTA D7,5-D5-SP4 1,29
800033279 FASCETTA D47-67-LA8-SP0,7 1,64
800033280 FASCETTA(TIPOSB-7)D62-82-LA8-S 1,81
800033288 ANTIVIBRANTE D20-D10-SP13 0,76
800033312 PIASTRINA RIT.ANELLO 0,52
800033362 RIVETTO A STRAPPO D2,4-L10 0,22
800033371 RIVETTO A STRAPPO D3,8-L11 0,08
800033372 RIVETTO A STRAPPO D3,8-L8 0,03
800033374 RIVETTO A STRAPPO D3,3-L9 0,08
800033377 RIVETTO A STRAPPO D2,8-L7 0,02
800033400 CORONA  Z-5O 35,48
989320051 SCATOLE O 150X75X80 10,71
800033534 DECALCOMANIA PRESS.PNEUM. 1,75
800033536 ATTACCO AL MANUBRIO SFIATO SER 2,54
800033544 PISTONCINO 19,08
800033547 GRUPPO REVIS.PERNI RIF.120.397 6,31
800033552 GRUPPO REVISIONE SPURGO 4,87
800033561 DISTANZIALE D20-D8,5-SP5 0,62
800079305 VASCHETTA 93,55
800033642 BUSSOLA D30-D14,5-L23 4,78
800033662 GOMMINO ANTIVIBRANTE D20-D13-D 0,88
800033690 MOLLETTA DI RITEGNO 0,2
800033716 ALBERO RINVIO POMPA ACQUA 22,96
800033718 BOCCOLA A RULLINI DH-HK1210 12 4,5
800033721 FORCHETTA PER INNESTO 5A E 6A 25,11
800033777 TAPPO CHIUSURA FORO 0,59

Validità fino al 31/03/2009 Pag 28 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800033843 PASSACAVO 0,23
800033871 LEVETTA COMMUTATORE RIF.104061 0,98
800033900 ROSETTA D25.5-D19,5-SP2 0,37
800033964 PASSACAVO 0,23
800034002 FASCETTA FISSAGGIO CAVI 0,22
800034017 FASCETTA RUBINETTO BENZ. 1,26
800034035 SALTARELLO FISSA MARCE 3,94
800034135 TRASMISSIONE CONTAKM. 19,08
800034169 VITE TCIC M6X1-L14 0,56
800034173 VALVOLA ASPIRAZIONE 46,01
8B0092467 COPERCHIO FRIZIONE 259,53
800034206 PETTINE IRRIGIDIMENTO ALETTE C 2,64
800034292 ROSETTA D14-D8.2 0,56
800086449 SUPPORTO PEDANA POST. SX GREZZ 5,56
037099130 DECAL CASCO 2,16
800034306 OR2043 (GACO P5) 0,11
800034317 CUSCINETTO RADIALE 12X28X8 4,58
800034323 OR3081 T2,62-D20,29 (NBR) 0,11
800034325 ROSETTA D29-D25 0,87
800034358 ANELLINO D18,1-T1 0,91
800034418 DECALCOMANIA SCATOLA FILTRO 3,94
800036016 PIASTRA ATT.POST.DS.SELLA E PA 2,64
800034604 TUBO ACQUA 3,05
800034609 OR3087 T2,62-D22,00 (GACO P5) 0,11
800074327 TUBETTO DI PRECARICA  518129 2,73
800034643 FERMAGLIO PER FASCIA 1,42
800034657 VITE AB 2,9X19-UNI6954-71 AUTO 0,11
800034675 CONNETTORE PORTAF. MOLEX 1490- 0,69
800034690 ANELLO SEEGER D18,5-SP1,2 0,22
800034698 CONNETTORE A 1 VIA 0,4
800034699 CONNETTORE PORTA MASCHIO A 1 V 0,62
800078529 MOLLA AUSILIARIA RICHIAMO LEVA 1,45
800034751 GHIERA SUPERIORE 4,35
800034764 PASSACAVO IN GOMMA 1,86
800034924 MOLLA FISSAGGIO TUBO DI SCARIC 2,14
800035006 GABBIA A RULLINI D22,D26,SP10 4,49
800035016 PIATTELLO 1,03
800035049 TAPPO IN GOMMA 0,44
800035060 TRASMISSIONE COM.POMPA 4,87
800035086 MOLLA RICHIAMO VALVOLA GAS 0,71
800035091 VITE TCEI M8X1,25 (DIN 6912) 0,76
800035105 TRASMISSIONE FRIZIONE 8,79
800035112 ROSETTA ISOLANTE D14-D5,5-SP2 0,33
800035119 FORCHETTA INNESTO 2A E 3A VELO 25,11
800035128 OR T1,78-D75,8 (GOMMA SILICONE 7,03
800035173 ANELLO DI TENUTA 5,95
800035187 GUARNIZIONE SEMICARTER 4,24
800079233 DECAL "QUATTROVALVOLE" 1,45
800035353 FERMAGLIO PER SPILLO CONICO 0,85
800035369 DISTANZIALE D10-D7-SP4 0,37
800035370 PIASTRINA 0,95
800035382 VOLANO ELETTRONICO 202,64
800035408 VITE TCIC M3X0,5 L=8 0,56
800035490 VITE TCIC M5X0,8-L12 0,22
800035533 CHIAVE PER INT.ACCENS.LUCC.CAS 20,02
800035544 GUARNIZIONE BASE CILINDRO 1,77
800035546 POLVERIZZATORE K 264 4,5

Validità fino al 31/03/2009 Pag 29 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800035589 PIASTRA STATORE  RIF.6814065 130,79
800035594 PRIGIONIERO FISS.TESTA AL CILI 1,64
800084345 DECAL "CAGIVA" 1,45
800035701 BUSSOLA D13-D10-L18 1,59
8A0036347 TUBETTO DI SFIATO D8-D5 2,76
800035709 GUIDA VALVOLA SCARICO 5,58
800035710 PRIGIONIERO FISS.TUBO SCARICO 1,64
800035712 VALVOLA DI SCARICO 30,67
800035716 SEMICONO 1,64
800035721 ANELLO ELASTICO A SEZ.RETTANG. 0,22
800035722 BUSSOLA D9-D6,5-SP13.5 1,19
800035726 ANELLO DI TENUTA D16-D10-SP4 2,73
800035730 VITE STEI M10X1,25-CH5-L10 2
800046749 DECALCOMANIA COPRITUBO 2,14
800035735 PIASTRINA RITEGNO BUSSOLA CONT 0,72
800035751 FASCETTA STRINGITUBO 1,26
800051814 PIASTRINA ATTACCO CLAXON 2,11
800035768 DADO FISS.PIGNONE 2,61
800035778 MOLLA PER FRIZIONE KG.20,5 0,62
800035780 GABBIA ASSIALE A RULLINI 4,41
800035781 RALLA PER CUSCINETTO ASSIALE 0,87
800035782 VITE DI REGISTRO SPINGIDISCHI 4,68
800035783 ASTINA DISINNESTO FRIZIONE 0,99
800035793 PIASTRINA DI SICUREZZA 0,72
800035794 CATENA DISTRIBUZIONE 58,55
800035795 PATTINO RAMO CONDUTTORE CATENA 28,12
800035798 PERNO DI SPINTA TENDICATENA RI 10,14
800035800 MOLLA PER TENDICATENA 1,29
800035803 VITE 1,29
800035809 OR3137 T2,62-D34,60 (NBR) 0,22
800021331 LAMPADA BILUCE 6V25/25W 2,86
800075468 PIASTRINA SOSTEGNO CENTRALINA 2,83
800035840 OR3250 T2,62-D63,17(NBR) 0,72
800035854 ROSETTA  D28-D16,2-SP3 1,31
800035859 VITE TC M4X15 0,08
800035872 MOLLA RITORNO LEVA AVVIAMENTO 1,81
800035873 DISTANZIALE D33,5-D17,5-L35,5 6,96
800035874 PIASTRINA DI FINE CORSA AVVIAM 0,98
800035876 PERNO PER FORCELLA L=85 6,39
800035882 VITE FERMO SELET. M8X1,25-CH12 1,13
800035883 MOLLA RICHIAMO ALBERO COMAN.SE 1,71
800035890 PERNO VITE TCI M6X1-L30 1,81
800035891 MOLLA PER LEVETTA POSIZION.TAM 0,84
800035905 BUSSOLA D11-D7-L18 1,92
800084809 DECAL CAUTION 2,44
800039355 DECALCOMANIA REGOLAZ.CATENA 2,36
800035926 PERNO D6-L13 5,43
800035927 ALBERO COM.AVVIAMENTO 65,44
800035928 MANICOTTO SCORREVOLE 37,57
800035929 MOLLA PER MANICOTTO 0,52
800035930 SCODELLINO RITEGNO MOLLA 0,22
800035931 MOLLA RITORNO CAMMA COM.ALZAVA 0,52
800035932 CAMMA COMANDO PATTINO ALZAVALV 32,95
800035936 MOLLA RITORNO PATTINO 2,07
800035937 PATTINO COMANDO LEVETTA 18,56
800035938 ROSETTA D18,8-D8,2-SP0,8 0,56
800035986 DISTANZIALE CUSCINETTI 0,52

Validità fino al 31/03/2009 Pag 30 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800036000 SUPPORTO ELEMENTO FILTRANTE 4,06
800067285 DECAL FILETTO SX PARAFANGO ANT 2,36
800036029 BOBINA  AT.   M70217 42,2
800036098 VITE TE M10X1,5-L130 1,68
800036137 ROSETTA D11-D5,5-SP1,5 0,11
800082351 RETE PROTEZIONE RADIATORE OLIO 2,47
800036186 ROSETTA DI SICUREZZA 1,29
800036190 SELLA 58,13
4723132300 BUSSOLA 4,35
800036198 DISTANZIALE 1,9
800036206 INGRANAGGIO 2A VEL.A.P. 50,31
800024042 FREGIO X PANNELLI 2,3
800036230 LAMPADA LUCE DI CITTA' 12V-5W 1,64
800036232 RONDELLA PER SEGNALZIONE FOLLE 0,56
800036237 ROSETTA D20-D10,3 0,56
800030819 TRASMISSIONE GAS 4,01
800034175 PIASTRA DISINNESTO FRIZ. 2,3
800040688 ATTACCO SERBATOIO DS. 2,3
800036357 ANELLO D35-D26,2-SP7 6,14
800036380 OR2068 T1,78-D17,17 0,11
800036391 DISTANZIALE 0,37
800036406 BUSSOLA D19-D15,2-L35 6,09
800036421 GUARNIZIONE COPERCHIO SIN. 2,86
800036440 CUSCINETTO A RULLI RNA4902 20X 20,42
800046745 DECALCOMANIA SIN.DAKAR 2,3
800036480 GABBIA A RULL.K22X26X13 INA/DU 8,64
800046746 DECALCOMANIA DS.DAKAR 2,3
800050882 TRASMISSIONE INF. COM. STARTER 4,01
800067273 DECAL FILETTO INF. ANT. CAREN. 2,39
800036653 ANELLO CORCOS D25-D15,9-SP4 2,64
800036681 VALVOLA GAS 22,96
800036682 PIASTRINA RITEGNO FERMAGLIO 0,3
800036685 COPERCHIO VALVOLA  RIF.9372.00 3,49
800036687 RACCORDO PRESA ARIA 3,21
800036726 LAMPADA 12V-10W 0,81
800036727 LAMPADA LUCE POSIZIONE 12V 3W 1,97
800036794 SELETTORE DENTATO 33,62
800036795 SALTARELLO PER SELETTORE COM.C 8,79
800036796 MOLLA PER SALTARELLO PER SELET 0,34
800036834 RULLO DI TRASCINAMENTO D5-L8 0,43
800036848 RIBATTINO A TESTA SVASATA (UNI 0,22
800036849 DISTANZIALE D28 0,81
800036856 DADO M18X1-CH27-SP6,5 2,61
800036857 ROSETTA DI SICUREZZA D18-SP1,2 1,31
800036860 DISCO CONDOTTO LISCIO 4,34
800036861 PIATTO SPINGIDISCHI 24,45
800041486 CONDOTTO TERMOSTATO-RADIATORE 2,78
800036864 PIATTELLO DISINNESTO FRIZIONE 18,29
800036879 DADO M10X1,5-CH8-D15 5,47
800058174 CAVO DI MASSA PER BATTERIA 2,14
800037198 BOCCOLA (INA RNA 4901) D24-D16 22,24
800081889 SUPPORTO ALTOPARLANTE 4,78
800084618 PIASTRINA 2,44
800037289 ELEMENTO ELASTICO RIF.38.90.21 1,57
800037290 VITE AB 2,9X16 0,56
800037295 VITE TCIC M5X0,8-L35 0,56
800037305 CARTUCCIA FILTRO ARIA 10,72

Validità fino al 31/03/2009 Pag 31 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800037307 DISTANZIALE 0,19
800037343 SPINOTTO PER PISTONE 15,94
800037356 DISTANZIALE PER ANTIVIBRANTE 0,34
800037410 VITE AUTOFIL.AB 2,9X13 UNI 695 0,11
800037456 MOLLA PER PEDANA DS. 0,84
800037457 MOLLA PER PEDANA SIN. 0,84
800037463 FASCIA ELASTICA 1,34
800034719 STAFFA SUPPORTO PORTAFARO ANT. 4,94
800076950 DECAL BREMBO PER CARENA 2,5
800037552 TAPPO SERBATOIO OLIO 1,71
800037554 ASTUCCIO A RULLINI D26-D20-SP3 10,78
800037627 PIASTRINA PER SILENTBLOK SIL. 1,31
800037656 RONDELLA  16 X 1,5  SP.1,5 0,22
800078501 MOLLA 3,31
800036863 ASTINA FRIZIONE 4,09
800084251 STAFFA SOSTEGNO POST. MOTOR. A 3,42
800071758 PIASTRINA SOSTEGNO INTERRUTTOR 2,72
800052090 DECALCOMANIA -CAGIVA- 2,73
800037785 DADO FLANGIATO  RIF.FD-10 N 1G 0,56
800037809 CONTAKM.       RIF.157100.1870 92,61
800057016 DECAL REGOLAZIONE CATENA 2,73
800037859 GUARNIZIONE D14,5-D10,5-SP2 0,87
800037880 DISTANZIALE D10-D6,4-SP3,5 0,34
800057727 DECALCOMANIA ELECTRIC STARTER 2,61
800037901 DADO FLANGIATO M6X1-CH10-SP6 0,22
800037906 FASCETTA 7B/63-83 1,09
800037923 GUAR.SC.FILTRO EX 6192812064 2,21
800059267 FILETTO PARAF. ANT. DS. 2,73
800059268 FILETTO PARAF. ANT. SN. 2,73
800060257 FILETTO PARAF. ANT. SN. 2,61
800037972 BOCCOLA          RIF.538010 14
800037977 ANELLO DI TENUTA 9,3
800038059 VITE TE M12X1,75-CH19-L107 2,33
800060258 FILETTO PARAF. ANT. DS. 2,61
800061338 DECAL PRESA ARIA PANNELLO SX. 2,73
800038078 DECAL PER COPERCHIO CARTER SIN 1,31
800072360 PATELLA PROTEZIONE AMMORTIZZAT 2,73
800038103 DISTANZIALE D13-D8,2-D12,5-L24 3,81
800038109 CONNETTORE A 5 VIE 2,73
800038143 MOLLA SIN.PER SELLA 2,35
800074120 BIADESIVO 2,73
800038203 OR T1,78-D69 (SIL 70) 2,3
800038210 CHIAVE 1,75
800038225 VOLANO ELETTRONICO 73,14
800038276 PIASTRINA RITEGNO CAVO ELETTRI 1,29
800038281 ROSETTA DI SICUREZZA 0,56
800038316 MOLLA RICHIAMO LEVA FRENO 1,16
800038334 DISTANZIALE 0,4
800038335 BUSSOLA D32-D20-D15-L55,5 15,47
800008107 BUSSOLA TESTA CILINDRO 5,01
800038350 ROSETTA D46-D22-D19 11,72
800068290 PERNO ROTAZIONE GANASCE FRENO 4,42
800038484 ANELLO TENUTA RIF.1.140.01-09. 26,39
800038520 RULLO D4-L8 0,56
800038599 INDICATORE DIREZ.ANT.SIN. 23,92
800038602 INDICATORE DIREZ.ANT.DS. 39,17
800038603 INDICATORE DIREZ.ANT.SIN. 34,83

Validità fino al 31/03/2009 Pag 32 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800038624 DADO FLANGIATO M10X1,25-CH14-S 1,92
800038700 CATENA 1/2 X 7,8  TIPO 126-EB 42,88
800038707 LINGUETTA B4-H4 1,26
800038720 DISTANZIALE 0,23
800038723 ROTELLA PER SALTARELLO 0,56
800038725 GABBIA A RULL.K18X22X10 INA/DU 8,64
800038726 DADO M14X1-CH22-SP7 2,26
800038727 ROSETTA D28-D14-SP1 0,65
800038728 RULLO D6 0,55
800038748 FILTRO PER RUBINETTO CARBURANT 0,92
800070882 DECAL ELEFANTINO 2,78
800078503 MOLLA 3,42
8C0076368 TUBO DEVIATORE CANISTER 3,51
800095929 VITE 3,22
800067955 CAVO MASSA 3,01
800055515 TUBETTO DI PRECARICA 3,37
800063443 TUBO SFIATO X SERBATOIO 3,37
800048257 BUSSOLA X CREMAGLIERA 5,01
800038875 RINVIO CONTAKM. 27,05
800038949 ROSETTA PIANA D13 D7,2 SP1,5 0,11
800038956 ASTUCCIO A RULLINI 24X18-SP16 6,9
800038957 ANELLO DI TENUTA D24-D18-SP4 2,54
800038958 BUSSOLA D18-D12-L42 5,01
800038963 MOLLA LEVA CEPPI 0,76
800039260 ROSETTA D5,4-D20-SP1,5 0,11
800068306 DECAL REGOLAZIONE CATENA 2,89
800039309 ATTACCO MOTORE 0,91
800068307 DECAL PRESSIONE PNEUMATICI 2,89
800039335 ROSETTA D15-D8,6-SP2 0,56
800039349 SUPPORTO CAVI TRASMISSIONE 0,91
800078909 PERNO GALLEGG. 13679-22 2
800039356 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 141,86
800039369 MOLLA ESTERNA CAVALLETTO 1,81
800039375 ANELLO ELASTICO  D19,6-D18,7-S 0,33
80A068307 DECAL PRESSIONE PNEUMATICI 2,89
800030081 ARPIONE PER SELETTORE 4,68
800039439 DECALCOMANIA SIN.SERBATOIO 12,99
800040780 TUBO RACCORTO TESTA E RADIATOR 3,71
8A0065041 ANTIVIBRANTE 3,62
80Y002297 CHIAVE A T 8,18
800088643 VITE FISSAGGIO MOTORE HUNTER 10,71
800039521 ATTREZZO MONT. E SMONT. VALVOL 62,35
800039522 CHIAVE DI FERMO PER VOLANO 83,72
800039523 ESTRATTORE VOLANO MAGNETE 43,26
800039524 CHIAVE DI FERMO MOZZO PORTADIS 58,87
800039533 PIASTRINA FISSAGGIO PATELLA 1,81
800035923 RACCORDO SFIATO CARTER 2,64
800039621 COMANDO GAS 26,12
800039628 MANOPOLA DESTRA 9,77
800039629 MANOPOLA SINISTRA 9,85
800038790 DECALCOMANIA SUP.DS.PANNELLO 2,95
800039648 SUPPORTO FRIZIONE RIF.0405.5.7 22,44
800039651 CUSCINETTO CON 2 SCHERMI STAGN 9,25
800039661 TUBO DI SCARICO 100,88
800039672 COPERCHIO REGOL. VALVOLA VERNI 17,82
800039675 PERNO TE M8X1,25-CH13-L43 5,59
800039679 SCODELLINO INFERIORE 5,65

Validità fino al 31/03/2009 Pag 33 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800039680 SCODELLINO SUPERIORE 6,61
800039682 PRIGIONIERO FISS.CILINDRO 1,29
800039726 COPERCHIO FERITOIA PASTIGLIE 0,76
800039727 GRUPPO REVISIONE SPURGO 8,37
800039751 PISTONE DIAM. 82 275,31
800039802 TARGHETTA -125- 1,75
800039806 ANELLO ELASTICO D22,2-SP1,2 1,45
800039819 PATTINO CATENA RAMO CONDOTTO 32,73
800039847 TAMPONE IRRIGIDIMENTO ALETTE T 0,3
800039881 GAMBA LATERALE -SABBIATA- 16,73
800040781 TUBO RACCORDO TESTA E RADIATOR 3,81
800039967 PRIGIONIERO M6X1-CH6-L45 2,54
800039982 PIASTRA SELETTORE 7,77
800039992 DADO X VITE REGISTRO 4,28
800040094 GUARNIZIONE      RIF.3.00-036 0,3
800040101 PETTINE IRRIGIMENTO ALETTE 3,96
800040121 SUPPORTO SPIE 29,53
800040131 TRASMISSIONE COM.STARTER 1,31
800040220 MOLLA FRIZIONE 0,76
800040325 GUIDA CATENA 7,7
800078642 SPINA ELASTICA 12X18 UNI 6874- 3,81
800040388 LEVA COM.SELETTORE 9,71
800040409 OR 0,43
800061614 DECAL PER PRESA ARIA PANN.DX. 3,08
800040420 ROSETTA          RIF.522086 1,38
800040427 TAPPO 3,84
800040432 FASCETTA STRINGITUBO D 12,9/13 0,12
800040433 FASCETTA STRINGITUBO D12,2-12, 0,36
800061615 DECAL PER PRESA ARIA PANN.SX. 3,08
800040512 LAMPEG.SPIA GAMBA LATER. 9,85
800040514 INTERRUTTORE SPIA GAMBA LATERA 19,39
800040580 VALVOLA AVVIAMENTO (SD) 3,44
800040582 COPERCHIO        RIF.8295.00.0 2,95
800067982 ADESIVO "ATTENZIONE" 3,08
800040603 GUARNIZIONE      RIF.8598.00.3 0,72
800069812 SEMISCATOLA DESTRA COPRI CONNE 3,08
80B090162 SCRITTA PER SCUDO 3,94
800051988 TUBETTO RIF. 8028.00.35 2,78
800040719 DADO FLANG.AUTOFIL.M6X1-CH10-S 0,43
800040720 DADO AUTOBLOCC. M8X1,25-CH13-S 0,65
800040721 DADO AUTOBLOCC.M10X1,5-CH17-SP 0,87
800040722 DADO RIF.6926110X1.25-21 M10X1 1,35
800053313 PIASTRINA DI FERMO LAMELLA 2,78
800040752 BOCCOLA D18-D12-D8,25-L14 0,76
800040765 GUIDA CATENA  RIF. B-21 19,02
800053315 PIASTRINA DI FERMO LAMELLA 2,78
800074306 CONTROMOLLA  514798 3,17
800040813 TAMPONE FISSAGGIO ANTER.SERBAT 3,07
800040872 OR2137 T1,78-D34,65 0,46
8B0076368 TUBO DEVIATORE CANISTER 3,67
8B0096520 LIBRETTO ISTRUZIONE IN 5 LINGU 8,33
800040922 CAPPUCCIO PER CONTATTO POSIT.B 0,81
800040924 ROSETTA DI TENUTA 0,56
800040999 SUPPORTO SIN.POGGIAPIEDI 38,27
800041028 PERNO PER FORCELLA 0,47
800041039 ANTIVIBRANTE PER SELLA D25-D18 1,16
800041051 MOLLA PER APPOGGIAPIEDI 0,88

Validità fino al 31/03/2009 Pag 34 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800033574 TUBO ACQUA 3,73
800037491 DECALCOMANIA PORTANUMERO ANT.- 3,28
800059822 DECALCOMANIA POST. SN. 3,28
800059823 DECALCOMANIA ANT. SN. 3,28
800059824 DECALCOMANIA POST. DS. 3,28
800059825 DECALCOMANIA ANT. DS. 3,28
800041177 ROSETTA 0,56
800041192 VITE FISS.MOTORE 3,5
800041221 DADO RIF .5774-21 M14X1,5-CH12 6,04
800083844 DECAL SOLLEVAMENTO MOTOCICLO 2,89
800053815 DECALCOMANIA COD. COL. 350 4V 2,36
800041229 FASCETTA MANICOTTO SILENZIATOR 1,39
800041230 MANICOTTO PER SILENZIATORE 2,71
800078643 PERNO AGGANCIO MOLLA CAVALLETT 2,17
800083700 GUARNIZIONE PER VANO CASCO 3,81
800053211 TELAINO SOSTEGNO FILTRO ARIA 4,03
800041394 ANELLO DI TENUTA RIF.528055 10,52
800041449 PIASTRINA SUPPORTO STAFFA PEDA 1,34
800041460 VITE TTEI M8X1,25-CH6-L18 0,42
800041461 APPOGGIAPIEDI SIN. 7,44
800041462 APPOGGIAPIEDI DS. 7,44
800038202 CAVO INTERRUTTORE FOLLE 3,01
800066838 DECAL "UP SIDE DOWN" X COPRIST 3,01
800047552 MARCHIO DI FABBRICA DS. 3,45
800048813 DECALCOMANIA SUP.CONV.SIN. 3,45
800041507 DADO M12X1-CH17-SP3,5 0,56
800041509 VITE AB 2,2X9,5 UNI 6954-71 0,56
800041511 DADO AUTOBLOCC.FLANG.RIF.69271 0,44
800041512 DADO FLANGIATO AUTOBL.RIF.6927 0,87
800041513 DADO AUTOBLOC. FLANGIATO M8X1, 0,56
800064093 DECAL CENTR. ROSSA X FIANCHETT 3,45
8A0081627 PERNO SFERICO 2,14
800041574 PERNO ROTAZ.LEVA CAMBIO 6,31
800038390 DADO FLANGIATO M12X1,25-CH17-S 4,03
800078209 DEFLETTORE ARIA 3,93
800041750 TUBO SFIATO D8-D5 2,69
800041759 INTERRUTTORE ACCENSIONE 69,99
800041900 DECALCOMANIA DS.SPOILER 3,33
800041859 RUBINETTO BENZINA 6,64
800041862 PASSACAVO D18-D8-SP7,5 0,43
800041874 GOMMINO D24-D13-SP9 0,84
800041901 DECALCOMANIA SIN.SPOILER 3,33
800052073 DECALCOMANIA RACCOMANDAZIONI 3,33
036169180 PUNTALE 3,43
800046700 DECALCOMANIA PROT.RADIATORE 4,06
800023378 VITE DISTACCO MANICOTTO 4,17
800061067 CONDOTTO BENZINA 4,14
800040418 PIATTELLO        RIF.536030-AR 3,19
800081735 INNESTO FRONTALE X AVV. 3,37
800041910 SELLA 67,6
800042001 GOMMINO D29-D27-D16-SP9 1,13
800042009 SOSPENSIONE ANTERIORE 418,77
800042010 LIBRETTO ISTRUZIONI 2,03
800042022 DADO M10X1,25-CH14-SP10 1,75
800042023 DADO M12X1,25-CH17-SP12,5 3,33
800042025 BUSSOLA D18-D10 9,65
800042040 PLACCHETTA AUTOADESIVA 1,53

Validità fino al 31/03/2009 Pag 35 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800042049 RUOTA POSTERIORE NUDA 327,67
800042100 PIASTRINA RITEGNO CUSCINETTO 1,13
800042164 ROSETTA D38-D21,7-SP3,5 5,47
800042259 RULLINO  NR3X19,8 FORMA B 0,33
800042273 CENTRALINA ELETTRONICA CU-2144 59,36
800042274 REGOLATORE ELETTR.DI TENSIONE 74,47
800042278 DADO FLANGIATO M5 DENTELLATO 0,22
800042282 INGRANAGGIO RINVIO PER AVVIAME 30,21
800042284 INGRANAGGIO CON CRICCHETTO 40,05
800042285 INGRANAGGIO PER COM.POMPA ACQU 5
800042288 DISTANZIALE D24,01-D17-L26,1 14,87
800042312 ANTIVIBRANTE D20-D10,5-D11,5-D 1,59
800042335 LEVA COMANDO CAMBIO 22,18
800042345 RACCORDO TUBO OLIO FRENO ANT. 6,77
800050918 TRASMISSIONE INF. COM. STARTER 4,73
800042349 FASCETTA (TROPICALIZZ. GIALLO) 0,26
800042467 SEMIBOCCOLA PER TUBO DI SCARIC 1,08
800042676 PUNTALE PER SEGNAL. MARCE 0,76
800042677 MOLLA PER PUNTALE 0,22
800042700 OR2093 T1,78-D23,52 (GACO P5) 0,11
800042739 PERNO ROTAZIONE FORCELLONE M14 19,62
800042750 VITE TCEI M12X1,75-CH10-L95 6,17
800042781 ASTUCCIO A RULLINI D26-D20-L20 10,24
800042782 BUSSOLA D35-D20-D15 12,66
800042858 BUSSOLA FISS.ANT.COPRICATENA 0,44
800074335 GRUPPO GUARNIZIONI 23,23
800042928 VITE FISS.GHIERA RIF.3018350.Z 1,29
800042933 INDICATORE DIREZIONE ANT.SIN. 14,61
800042937 LENTE PER INDICAT.DIREZ.POSTER 3,24
800042946 LAMPADA 12V-60/55W H4 6,03
800043063 VALVOLA ASPIRAZIONE COMPLETA 55,92
800043065 PIASTRINA FERMOCORSA LAMELLA 4,5
800043141 RINVIO AD ANGOLO PER STRUMENTI 9,35
800043199 ROSETTA D26,8-D22-D20-SP0,8 0,99
800080744 SUPPORTO CONNETTORI 4,4
800043273 SPECCHIETTO RETROVISORE 35,67
800043347 PRIGIONIERO FISS.TESTA 1,29
800043382 CUSCINETTO RADIALE (6303)17X47 16,15
800043384 VALVOLA 8,69
800043389 CONNETTORE 9 VIE 1292-R1/03.09 1,03
800096631 PIASTRA FISS.CORPO ARIA SECOND 4,32
800043428 FLANGIA PORTACORONA 15,08
800043512 GUARNIZIONE CARTER COPERCHIO D 6,66
800043539 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 649,08
800037890 DECALCOMANIA "LOW RIDER" 3,28
800043557 CUSCINETTO A SFERE D40-D17-SP1 13,67
800049561 DECALCOMANIA SUP.CONV.SIN. 3,62
800043566 PIGNONE RINVIO CONTAGIRI 42,08
800043603 MOLLA PREMI FILTRO-CARTUCCIA 0,34
800043724 GRUPPO REVISIONI PERNI PASTIGL 6,66
800043823 ESTRATTORE BOCCOLA A RULLINI E 23,31
800043859 ROSETTA D15-D8,1-SP0,2 0,23
800043916 SPECCHIO RETROVISORE DS. 34,56
800043928 DADO FRENATO M8X1,25-CH12-SP8, 1,45
800043962 FILTRO OLIO A CARTUCCIA 12,36
800043963 SPIA PER CONTROLLO LIVELLO OLI 7,23
800044014 VITE TTEI M6X1-CH5-L20 0,76

Validità fino al 31/03/2009 Pag 36 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800044043 MOLLA VALVOLA AVVIAMENTO 0,48
800044099 DISTANZIALE D8-D6,2-L8,5 0,72
800044133 TENDICATENA 6,06
800044148 ADESIVO PORTANUMERO DS. 8,79
800044176 VITE TE M12X1,75-CH19-L85 7,9
800059259 FILETTO DS. SUP. COPERCHIO 3,62
800044240 DADO AUTOBLOC.FLANG.M6X1-CH10- 0,99
800044275 OR108 T1,78-D8,73 (VITON) 0,43
800044298 RULLINO CILINDRICO 19.8X4 0,56
800044299 PERNO SUPPORTO FORC.INNESTO 5A 6,31
800044300 SALTARELLO FISSA TACCA PER FOL 1,19
800044314 CANDELA ACCENSIONE CHAMPION N8 18,54
800044324 LEVA COMANDO CEPPI FRENO POSTE 10,28
800044346 MOLLA FRIZIONE 0,76
800044362 MOZZO RUOTA POST.CON CUSCINETT 15,27
800044365 VITE TTEI M6X1-CH4-L22 1,29
800044374 POLVERIZZATORE CU266 16,2
800044996 BILANCERE ATTACCO MOLLA GAMBA 1,71
800045026 TRASMISSIONE CONTAGIRI 13,53
800045030 MORSETTO MANUBRIO 8,69
800060296 FILETTO DS. SUPERIORE COPERCHI 3,51
800068758 DECAL AGIP 3,62
800045128 FASCETTA ELASTICA D29-T3 0,34
800045166 DADO CON ALETTE M6X1-SP9(NSA10 0,33
800045171 RUBINETTO BENZINA 10,23
800045175 VITE TCIC M6X1-L12 0,59
800045177 RADIATORE OLIO 102,78
800077029 RACCORDO SUL SERBATOIO 4,42
800045184 RUBINETTO BENZINA 15,13
800045274 MORSETTO 8,69
800045395 TAPPO FILETTATO SP7 M22X1 3,22
800045404 VITE TD M10X1-L41 4,87
800088279 DECALCOMANIA 4,35
800045417 DADO M-7 0,56
800045427 MOLLA ESTERNA PER GAMBA LATERA 3,51
800045428 MOLLA INTERNA PER GAMBA LATERA 2,78
800045432 VITE ROTAZ.GAMBA LATERALE 9,25
800045480 SPINA ELASTICA D2,5-L10 0,22
800045490 GOMMINO ANTICALORE 1,34
800045499 ROSETTA D15-D6,25-SP2 0,22
800046147 COPPIA PASTIGLIE 14,23
800056737 CAVO MASSA BATTERIA 3,33
800046325 RASCHIAPOLVERE (SD) 1,92
800046366 ANTIVIBRANTE 2,71
800046393 PIASTRINA RITEGNO PARAOLIO 1,81
800046409 MANICOTTO PER SILENZIATORE 9,77
800046410 FASCETTA ELASTICA 0,26
800046413 CARBURATORE  PHBE-38-MS 168,89
800046422 GAMBA LATERALE -USA- GRIG- 34,23
800046428 ROSETTA D33-D17 3,91
800046461 SUPPORTO ELASTICO INTERMITTENZ 1,16
800046487 OR T3-D43 (VITON) 5,15
800046511 GUARNIZIONE 1,81
800046532 INGRANAGGIO 3A E 4A VEL.SUL PR 36,45
800046533 INGRANAGGIO 3A VEL.ALBERO SECO 23,99
800046534 INGRANAGGIO 4A VEL.SUL SECONDA 28,47
800046576 CHIAVETTA PER PIGNONE TRASMIS. 3,22

Validità fino al 31/03/2009 Pag 37 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800046582 DECAL AVVERTENZE PER PARABREZZ 1,92
800046592 FLANGIA FISS. RACCORDO SCARICO 3,9
800046613 ESTRATTORE PER ALTERNATORE 16,48
800046614 CHIAVE SMONTAGGIO KOKUSAN 17,35
800046627 RACCORDO PER TUBO DI SCARICO 13,05
800046664 GRUPPO REVISIONE PERNO LEVA (S 8,1
800046665 GRUPPO REVISIONE TAPPO (SD) 11,19
800078527 ANELLO D22-D16,2-SP13,5 6,9
800078901 VITE REG,ARIA MIN.14130-37 4,5
037099125 DECAL CAVALLETTO LATERALE 3,79
800081608 PERNO ROTAZIONE POGGIAPIEDI 3,81
800027247 RINFORZO X SCATOLA FILTRO 3,37
800046742 DECALCOMANIA DS.PARAMANI 1,53
800071756 CAPPUCCIO PROTEZIONE INFERIORE 3,83
800077948 ASTUCCIO SDOPPIATORE 4,35
800084172 ANELLO DI TENUTA 3,71
800018506 TRASMISS COMANDO FRENO PO 4,9
800054071 ADESIVO WMX 250 4,01
800046820 FILTRO PER RUBINETTO BENZINA 0,99
800046862 TENDICATENA -PRESSOFUSO- 4,5
800046881 FASCETTA DA D24 A D14-LARG.8-S 1,26
800064080 DECAL TRICOLORE DEX.X PARAF. A 4,01
800046887 GOMMINO D24-D13-SP9 0,84
800046893 DADO A GRAFFETTA M6X1 1,59
800046924 CAVETTO 5,56
800067206 DECAL "N90"PER COPERCHIO PORTA 4,01
800047053 VITE  T.E.I. 0,56
800082265 TAPPO 4,64
800047113 VITE A TAPPO RIF .090811/8-41 1,47
800047116 GUARNIZIONE 0,37
800047148 SOSPENSIONE ANTERIORE 418,77
800047151 FASCETTA TUBO SCARICO 3,94
800047153 ROSETTA PIANA 28 X 8,5 X 2,5 F 0,56
800047199 LENTE FANALE POST. 19,84
800047220 LEVA COMANDO FRIZIONE 15,87
8AA074090 ARCHETTO POST.VERNICIATO 16,2
800047240 VITE CON FORO TARATO M5X0,8-L8 3,55
800047291 PINZA FRENO ANT.DS. 79,04
800047295 DISTANZIALE 1,29
800047303 DADO RIF.692716-41 M6X1-CH10-S 1,29
800047317 ROSETTA D20-D8,5-SP.2 0,43
800047324 VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE OLI 25,71
800047373 MOTORINO AVVIAMENTO 298,61
800047374 CORONA AVV.TO EL. 60,56
800047375 FLANGIA MOTORINO AVV.TO 44,34
800047377 COPERCHIO PIGNONE 9,04
800047381 DISTANZIALE PER MOTORINO AVV. 17,35
800047420 GRUPPO REVISIONE CAVALLOTTO (S 12,59
800047435 ROTORE EST. INT. 20,9
800047438 ALBERINO POMPA OLIO 6,66
800047439 CORPO PER POMPA OLIO 29,73
800047440 VITE TCEI M6X1-L85 1,53
800047456 GIUNTO CON MOLLETTA PER CATENA 6,14
800047467 FUSIBILE A INNESTO LAMELLARE D 0,23
800047470 VALV.FUSIB.INNESTO LAMELLARE 1 0,62
800047471 VALV.FUSIB.INNESTO LAMELLARRE 0,62
800047472 VALV. FUSIB.INNESTO LAMELLARE 1,09

Validità fino al 31/03/2009 Pag 38 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800047522 COPRIMANUBRIO 6,49
800047541 PIASTRINA RITEGNO PIATTELLO 0,37
8AB074090 ARCHETTO POST.VERNICIATO 16,2
800035760 ROSETTA DI RASAMENTO 4,75
800037844 TRASMISSIONE FRIZIONE 4,56
800047667 DISTANZIALE D25-20-L9,3 6,49
800047670 SUPPORTO LATO COLLETTORE 13,68
800047672 PORTASPAZZOLE CON MOLLA 18,44
800047673 CAMPO INDUTTORE COMPL. DI CARC 123,75
800047674 INDOTTO 90,36
800047675 COMPLESSIVO RINVIO RIF.13075 128,05
800047676 SERIE MOLLA,ANELLI ARR.E ELAST 33,03
800047677 SERIE ROSETTE E GUARNIZIONI 14,32
800047678 CUSCINETTO A RULLINI 8X12X8 6,31
800047686 TERMOSTATO 16,41
800047695 BUSSOLA D7-DSP0,8-L5 0,44
800047701 ANELLO O RING D32-D27-D23-T4,4 0,69
800047707 OR T1,78-D99,5 (SIL 70) 2,73
800047708 SPINA ELASTICA 12X10 UNI 6874/ 0,33
800047716 GUARNIZIONE SUPP.LEVA COM.VALV 0,59
800047719 CONTRALBERO DI EQUILIBRIO 25,33
800047763 ROSETTA D17,9-D14,2-SP1,5 0,33
800047820 LEVA COMANDO FRIZIONE 22,24
800047822 LEVETTA ARIA (CHOKE) 4,01
800047824 PERNO TCI M6X1-L36,5 1,53
800047828 CUSCINETTO (SKF 6307)D80-D35-S 25,11
800040646 SPINOTTO 6,09
800047840 DADO M20X1,25-CH27-SP11 8,18
800047864 TERMINALE PER CAVI 0,56
800047871 GRANO FILETTATO M8X1,25-L10-CH 0,33
800047892 SEMICUSCINETTO DI BIELLA 13,67
800047949 VITE FISS.PERNO RIF .6689-41 4,03
800047953 INTERRUTTORE STOP ANTERIORE 9,11
800047962 SUPPORTO COMANDO FRIZIONE 10,65
800047963 SFERA D4,5 (RIF.DOMINO 333.02. 0,2
800047986 TAPPO            RIF.10358.00. 0,22
800048118 PERNO X INGR.AVV.(DARE 1/61349 7,36
800041797 CONDOTTO RADIATORE-BOCCHETTONE 4,75
800048245 DADO ELASTICO M6X1-L16 1,06
800072057 PORTALAMPADA 4,56
800048372 MOLLA PEDALE FRENO 2,99
800048381 SEGMENTO PISTONE 15,74
800048410 VITE AB 2,9X9,5 UNI 6954-71 0,56
800048412 VITE TCIC M3X0,5-L12-D6 0,08
800048418 VITE TCEI M6X1 1,29
800048432 PARAPOLVERE 6,56
800048485 OR2031 T1,78-D7,65 (VITON) 0,59
800048547 PIASTRINA DISINNESTO SALTARELL 12,38
800048551 CUSCINETTO A RULLINI D30,D35,S 11,38
800048552 ROSETTA D45-D25-SP1,5 1,29
800048572 DISTANZIALE D32-D25-L16 8,79
800048574 PIGNONE USCITA CAMBIO Z=15 NUD 24
800048575 ASTINA PER DISINNESTO FRIZIONE 7,9
800048579 ROSETTA D24-D14-SP0,8 0,56
800048580 CAMMA FISSA MARCE 32,86
800048581 LEVETTA POSIZ. TAMBURO 6,9
800048586 FORCELLA INNESTO 2A-3A VELOCIT 20,42

Validità fino al 31/03/2009 Pag 39 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800048588 SEGNALATORE FOLLE 11,92
800048590 ROSETTA D26-D18,1-SP0,3 0,63
800048596 RUOTA LIBERA FWD 332008 CRB 78,08
800077908 GHIERA M20X1-CH24-D23,5-D12-SP 4,75
800048638 PERNO ROTAZIONE LEVA 0,33
800048773 VITE TE  M10X1,5-CH15-L20 5,59
800078786 PIASTRA SOST.APPAR.ELETTR. 4,75
800048801 SPUGNA ANTIVIBRANTE 0,19
800048802 GOMMINO ANTICALORE 1,44
800048803 ATTREZZO CONTROLLO FASE ACCENS 82,4
800078476 CONV.ARIA LATO ASPIRAZIONE 4,82
800098002 LIBRETTO ISTRUZIONE IN 5 LINGU 10,38
800026224 DECALCOMANIA X PANNELLO D 4,17
800033234 DECALCOMANIA 3,84
800048814 ROSETTA D18-D6,4-SP2 0,08
800048830 MOLLA PER CAVALLETTO 1,57
800048837 VITE TTEI M6X1-D15-L22 0,87
800048848 PIASTRINA RITEGNO 0,95
800048852 PIATTELLO SPINGIDISCHI FRIZION 4,35
800048853 LEVA COM. FRIZIONE 23,15
800048855 MOLLA RICHIAMO LEVA FRIZIONE 0,91
800048856 ANELLO DI TENUTA D20-D13-SP4 2,73
800048861 PIASTRINA RIT.CUSC.CONTRALBERO 2,33
800048862 GUARNIZIONE UNIONE SEMICARTER 4,68
800048864 GUARNIZIONE CARTER E COPERCHIO 4,56
800048865 GUARNIZIONE FLANGIA SUPP.MOTOR 2,5
800048874 MOZZO PORTA DISCHI FRIZIONE 23,32
800048875 DISCO RITEGNO MOLLE 3,19
800048878 ROSETTA DI SICUREZZA D8,5-SP0, 0,56
800069361 FILETTO POSTERIORE DESTRO 4,17
800048918 PROTEZIONE GRUPPO REGISTRO (SD 1,13
800048947 PERNO X RUOTA FISSA MARCE 0,34
800L23818 SUPPORTO PORTATARGA 7,03
800048966 RIVETTO IN PLASTICA L12-D6,4 0,33
800048971 GOMMINO SCARICO ACQUA D20-D10- 2,95
800048987 ALBERO SECONDARIO 60,34
800048988 INGRANAGGIO 1A VELOCITA'ALB.SE 35,95
800049003 GABBIA A RULLI INA/FAG 25X31X2 14
800049004 DADO M16X1,25-CH24-SP12 4,5
800049005 PIASTRINA RITEGNO CAVO ALTERNA 1,64
800049008 DISTANZIALE D13,5-D10,7-SP6 0,37
800049009 SUPPORTO LATO COLLETT.CON CUSC 15,13
800049010 PORTASPAZZOLE COMPLETO (SD) 26,85
800049011 CAMPO INDUTT.COMPL. (SD) 233,45
800049013 SERIE ROSET.GUAR.ISOL.SERR.DAD 12,2
800049014 STAFFA SOST.POST.MOT.AVV.REG.F 3,28
800049015 CUSCINETTO 18X30X16 (NKS 18) 29,81
800049016 BOCCOLA A RULLINI DIAM.13X19X1 3,06
800049019 PIASTRINA RITEGNO CUSCINETTO 1,19
800049021 PIASTRINA RITEGNO CUSCINETTO 1,81
800049024 GUARNIZIONE COPERCHIO ACCENSIO 2,26
800049032 TAPPO CARICA OLIO M22X1,5 2,73
800049050 DISTANZIALE 0,84
800049475 SPESSORE ELASTICO 0,49
800049497 SPESSORE ELASTICO SP.8 0,76
800030647 MASTICE 2000 GRIGIO 3,62
800049531 TAPPO FISSAGGIO VASCHETTA 6,05

Validità fino al 31/03/2009 Pag 40 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP0, 0,26
800047829 MARCHIO DI FABBRICA SIN. 4,06
800049608 VITE TSEI M5X0,8-L10 0,11
800049615 PIGNONE Z 14 60,86
800049616 PIGNONE COMPLETO Z = 15 30,67
800049617 BOBINA A.T. 21,76
800049618 REGOLATORE DI TENSIONE 111,42
800049624 VOLANO ELETTRONICO RIF.0617335 227,12
800049628 VITE TE M8X1,25-CH13-L17,5-SP5 0,33
800049642 FASCETTA STRINGITUBO D9-SP5 1,09
800049654 OBLO' 5,17
800049661 ROSETTA 0,84
800049691 CHIODO AUTOFILETT. D2,5-L6,5 0,56
800049707 PIASTRA ATTACCO SUPERIORE MOTO 5,87
800049777 PIGNONE  Z-14 19,84
800049778 PIGNONE Z=14 17,51
800049841 GOMMINO ANTIVIBRANTE D22-D14-D 0,62
800049878 ADESIVO NERO COPRIBATTERIA 6,14
800049887 COPERCHIETTO PROTEZIONE FUSIBI 1,38
800052605 FILTRO ARIA 10,93
800049917 VITE STEI M5X0,8-L20 UNI5923-6 0,56
800049931 TAPPO PROTEZIONE 1,57
800057631 DECALCOMANIA X CUPOLINO 4,06
800050005 FASCETTA 0,15
800072242 PIASTRINA FISS. SILENZIATORE 4,06
800050042 MOTORINO AVV. RIF. 13320 239,01
800050043 ROSETTA DI RASAMENTOD19,5-D12, 3,55
800050044 FLANGIA DI RIDUZIONE RIF.13048 34,4
800050045 COPERCHIO RINVIO CON CUSC. R.1 20,39
800050046 BUSSOLA D14-DM6X1-L18 0,56
800050144 COPERCHIO FILTRO ARIA 5,42
800050150 RACCORDO CARBURATORE-SCATOLA F 5,17
800050152 SCATOLA FILTRO 100,59
800050155 ANELLO RITEGNO TUBO DI SFIATO 3,05
800050175 SUPPORTO BATTERIA 5,56
800050176 SPESSORE ELASTICO APP.ACCUMULA 1,86
800050251 CUSCINETTO A RULLINI D22-D16-S 9,27
800050309 BUSSOLA D8-D6,4-L40 0,99
800050318 PEDANA POGGIAP.POST.DX. 15,47
800050322 ROSETTA D18-D12-SP.0.3 0,28
800050375 TUBO DI SCARICO 102,78
800050417 AMMORTIZZATORE 383,55
800050445 FASCETTA D19.5 0,62
800050451 FASCETTA D23 0,84
800050452 FASCETTA RIF .0006123.5 D23.5 1,42
800050454 FASCETTA STRINGITUBO OTECO D25 1,49
800050469 DISPOSITIVO AVVIAMENTO 25,25
800050472 MOLLA VITE REGOLAZIONE MINIMO 0,44
800024497 TRASM COM GAS POMPA O 5,34
800050478 PERNO GALLEGGIANTE 0,95
800050482 ROSETTA ELASTICA 0,19
800050483 VITE FISSAGGIO VASCHETTA 0,26
800050529 DADO M20X1,25-CH30-SP9 5,01
800050533 SUPPORTO ELASTICO CENTRALINA 4,17
800050535 DISTANZIALE 0,72
800050539 CANDELA ACCENSIONE CHAMPION A6 5,8
800050555 AVVISATORE ACUSTICO 17,65

Validità fino al 31/03/2009 Pag 41 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800036151 ADESIVO GIALLO 3,77
800036468 ADESIVO 3,77
800049907 RACCOGLITORE RECUPERO OLIO 3,77
800023590 INGRANAGGIO 9,65
800084327 TUBETTO DI PRECARICA 4,19
800050647 GUARNIZIONE BASE CILINDRO 2,14
800050679 OR114 T1,78-D11,1 0,13
800078156 DECAL.CAGIVA DOUBLE ARM 4,24
800050766 LEVETTA LUCI ANABB-ABB. (SD) 4,35
800050768 PULSANTE AVVISATORE ACUSTICO 5,7
800050769 VITE (SD) M5X0,8-L16 1,09
800050770 VITE (SD) M5X0,8-L40 1,29
800050803 AMMORTIZZATORE 160,62
800050808 GOMMINO 25X10-H12,5-SP1,5 0,76
800040583 EMULSIONATORE MINIMO 3,81
800050868 CAPPUCCIO PER TRASMISS.COMANDO 1,49
800050874 GENERATORE DI CORRENTE 252,98
800050473 TAPPO FILTRO BENZINA 4,35
800050883 TRASMISSIONE COM.STARTER 13,86
800057422 DECALCOMANIA CRUISER CUPOLINO 4,35
800050895 DISTANZIALE D11 1,71
800050896 VITE TCEI M10X1,5-CH8-L130 5,87
800074305 CONTROMOLLA  514009 4,35
800074449 ADESIVO LAWSON 4,09
800051237 TRASMISSIONE STARTER 5,03
800046680 DECALCOMANIA PORTANUMERO DS.-B 3,94
800050906 VALVOLA ASPIRAZIONE COMPLETA 55,92
800078478 VENTOLA 4,17
800050929 RISUONATORE D"ASPIRAZIONE NERO 9,51
800050930 RACCORDO CARBURATORE 14,19
800076368 TUBO DEVIATORE CANISTER 5,42
800082263 DECAL CAGIVA SINISTRA 2,89
800051110 INTERR. STOP ANT. CON CAVETTO 12,66
800051118 SPINOTTO 9,71
800051120 SUPPORTO COM. FRIZ. R.1093.04. 11,86
800051182 MOZZO PORTADISCHI FRIZIONE 109,13
800051191 ASTUCCIO A RULLINI D12-D18-SP1 5,4
80A078049 PIASTRA ATTACCO SUP.MOTORE 5,24
800051243 ANTIVIBRANTE SUPPORTO SERBATOI 2,17
800051288 CERCHIO ANTERIORE 107,7
800058351 LIBRETTO ISTRUZIONI 8,23
91270311B TEMPARIO 125 PASSING-CITY/94 8,23
800025662 LEVA COMANDO CAMME 3,94
800034419 DECALCOMANIA PANNELLO LAT. 3,94
800046959 DECALCOMANIA PANNELLO SIN. 4,47
800051384 CANDELA ACCENSIONE CHAMPION N2 2,16
800051397 VITE CAVA TUBI OLIO M18X1,5-CH 7,9
800051398 ELEF.350-650 ED.1/87 FICHES 0,56
800051467 PROTEZIONE PER TUBO DI SCARICO 19,62
800051475 PIGNONE GOMMATO Z=16 32,05
800051480 POMPA FRENO POSTERIORE 55,38
800051481 GRUPPO REV.GUARN. R.110.3773.2 33,29
800051483 TRASMISSIONE PER CONTAGIRI 10,78
800051521 VITE STEI M4X0,7-L6 0,56
800051549 BUSSOLA D8-D6,2 H10 1,41
800031884 INDICATORE ANT.SIN. 8,64
800059996 POMPANTE RIF. 703035 7,17

Validità fino al 31/03/2009 Pag 42 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800052707 DECALCOMANIA SN. CODINO 4,42
800063913 DECAL TRICOLORE SIN. X PARAFAN 4,42
800051574 BOCCHETTONE 3,37
800051598 PARAMOTORE 86,53
800051610 PESCANTE OLIO 9,77
800051612 ANELLO(FILO A/1)D42-D37-T1 1,29
800051614 ESTRATTORE PER VOLANO KOKUSAN 38,11
800051660 INGRANAGGIO COMANDO POMPA OLIO 4,19
800051661 PIGNONE COMANDO POMPA OLIO 15,07
800051662 ALBERO RINVIO POMPA 17,69
800051669 SPINA POSIZIONAMENTO INGRANAGG 4,19
800051670 DIMA PER MESSA IN FASE ROTORE- 38,99
800051674 ATTACCO ANTERIORE SX MOTORE 1,81
800051726 SPAZZOLE 18,44
800051804 FANALE POST. 23,29
800051805 SELLA 350 4V  -BLEU- 94,42
800051806 MANICOTTO FISSAGGIO SUPER.RADI 2,71
800051812 CONDOTTO ACQUA POMPA-RADIATORE 12,52
800064067 DECAL X CARENATURA DEX. 4,42
800075680 DECAL GRIGIA DESTRA 4,42
800051829 POGGIAPIEDI DS. 16,15
800051838 TESTA E COPERCHIO ACCOPPIATI 405,79
800051855 INDICATORE DIREZ. POST. SN. 18,29
800051862 CAMERA D'ARIA COMPLETA 28,34
800075682 DECAL NERA SINISTRA 4,42
800051914 PROTEZIONE TUBO SCARICO 16,27
800051918 PEDANA POGGIAPIEDI DS. 15,08
800051919 POGGIAPIEDI SN. 15,08
800036600 DECALCOMANIA DS.PER PANNELLO 4,17
800042347 SERBATOIO OLIO 4,5
800051961 RAGGIO 1,57
800060259 DECALCOMANIA "1 CAGIVA" CUPOLI 4,73
800051969 PERNO PER RUOTA ANTERIORE 20,02
800051971 BUSSOLA D8-D6,2-H16 0,99
800051987 DADO (SD) 0,66
800060260 DECALCOMANIA "C1OR" CUPOLINO 4,73
800051989 TUBETTO DEVIATORE DM6X0,75-DM5 9,59
800052037 ADESIVO PER SPIE 1,29
800052070 GIUNTO PER CATENA"TAKASAGO RK5 7,1
800071470 DECAL "RETT."PER PANNELLO SINI 4,5
800075638 GOMMINO PASSACAVO SP6 5,37
800052092 DECALCOMANIA -CAGIVA- X SERBAT 7,9
800052129 POMPA OLIO R. 1M-135J2 83,66
800052151 PORTATARGA  -NERO- 7,17
800052171 REGOLATORE DI TENSIONE 78,67
8A0075638 GOMMINO PASSACAVO 5,37
800052219 MOLLA PER INTERRUTTORE STOP PO 1,9
800052223 DISTANZIALE D32-D25-D24-D17-SP 11,05
800052226 DISTANZIALED26,9-D17,5-D20-L11 12,06
800052227 TENDICATENA 8,1
800052228 TRASMISSIONE FRENO POST. 4,73
800052235 VITE TCI M6X1-L43 1,75
800052240 CUSCINETTO 17X40X12 39,51
800052256 RAGGIO LATO DISCO 1,38
800052262 GHIERA M42X1,5-D34-D25-SP6,5 10,58
800052265 CUSCINETTOD47-D20-SP18(SKF4204 30,34
800052266 ANELLO DI TENUTA D42-D26-SP7 4,5

Validità fino al 31/03/2009 Pag 43 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800052267 DISTANZIALE D28-D24-D17-SP15,5 7,9
800052272 DISTANZIALE D32-D24-D17 4,99
800052292 GUARNIZIONE COPERCHIO ACCENSIO 1,86
800052296 CORONA Z=39 33,33
800052297 CORONA  Z = 40 37,03
800052307 SNODO SFERICO DX 9,37
800052321 CHIAVE A TUBO 1,71
800045415 VITE REGISTRO 5,47
800061883 ALBERINO  R.9256.00.39 5,34
8LA012041 GETTO 6413.178.02 4,17
800052376 SPECCHIETTO RETROVISORE COMPLE 27,62
800074389 DISTANZIALE D36-D20-D10-D6,5-L 8,79
80C011995 ANELLI DI TENUTA 8,79
800038756 LANA DI VETRO 4,28
800074322 SPILLO  532315 DQ 7,63
800068107 LIBRETTO  ISTR.  125 K7 8,45
800070598 LIBRETTO ISTRUZIONE IN 5 LINGU 8,45
800052440 COMMUTATORE DS SUL MANUBRIO 25,78
800052447 INGRANAGGIO 6A VEL.SUL PRIMARI 22,31
800052448 INGRANAGGIO 6A VEL.SUL SECONDA 36,63
800052450 CUFFIA PARAPOLVERE 1,29
800082856 DECAL APERTURA RUBINETTO BENZI 4,75
800084502 PERNO 7,9
800052576 DISTANZIALE D16-D12-D6,5-SP6 0,67
800052577 AVVISATORE ACUSTICO 16,55
800052584 TRASMISSIONE CONTACHILOMETRI 13,72
800052595 LEVA COMANDO FRIZIONE 20,49
800052597 TAPPO PER SEDE CONTAGIRI 9,11
800052601 MOLLA INTERNA PER VALVOLA 2,5
8B0084311 TUBO BENZINA 5,74
800052647 AMMORTIZ. OHLINS COMPLETO 842,99
800052662 LEVA COMANDO FRENO EX 03703934 20,09
800014218 TRASMISSIONE CONTAKM 4,82
80A079825 PIASTRA SUPP. STROBO 9,31
800039408 TIRANTE COM.FRENO POSTERIORE 4,47
800057481 DECALCOMANIA PARAF. ANT. SN. 4,87
800057735 DECALCOMANIA SN. X PARAFANGO A 4,87
800074119 DECAL CAGIVA 4,87
800077609 CABLAGGIO SUPPLEMENT.SEGNALAZ. 5,65
800075683 DECAL GRIGIA SINISTRA 4,96
800081888 SUPPORTO INTERRUTTORE 9,59
800078477 CONV.ARIA LATO SCARICO 6,09
800097546 TUBETTO DI PRECARICA 6,05
800046748 FILETTO DS.- SIN. 4,53
800084237 STAFFA SOSTEGNO TRASMISS.FRIZI 3,62
800076004 DECAL FREGIO MULTICOLORE (SD) 5,03
800032922 INGRANAGGIO 3A VEL.A.S. 12,2
800059254 DECAL PER CARENATURA ANT: DS: 5,34
800052754 TRASMISSIONE STARTER INFERIORE 5,61
800053127 PIASTRINA SOSTEGNO REGISTRO FR 4,17
800053130 INGRANAGGIO 5A VEL.SUL PRIMARI 21,22
800053137 GUIDACATENA 5,95
800053145 PISTONE DIAM. 56 245,28
800053147 PIASTRINA DISINNESTO AVVIAMENT 5,87
800053155 DISTANZIALE D12-D10,1-L34 0,88
800053185 VITE TCEI M6X1-CH5-L15 0,56
800053201 COPPIA SOSTITUITA DA 64833 357,22

Validità fino al 31/03/2009 Pag 44 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800063169 TAPPETINO IN GOMMA 6,31
80A072100 DECAL PER PANNELLO SUPERIORE D 5,34
800053248 CUSCINETTO A SFERE D42-D15-SP1 8,96
800053249 SONDA TERMICA 10,58
800053259 PARAPOLVERE PER TAPPO SPURGO ( 0,34
800053267 FLANGIA SUPPORTO AVVIAMENTO EL 18,88
800053277 TESTA CILINDRO 12,06
800053278 COPERCHIO  CILINDRO 15,13
800053280 COMPLESS.ALBERO MOTORE   -LAV. 172,99
800053290 GABBIA A RULLI D17-D12-SP12,8 10,19
800053292 CONTRALBERO DI EQUILIBRIO 50,31
800053299 SEGMENTO 47,14
800053303 PRIGIONIERO 1,68
800053305 COPPIA SEGMENTI  WSXT 50/88 41,87
800053306 GUARNIZIONE BASE CILINDRO 1,09
800053310 VALVOLA ASPIRAZIONE COMPL. 45,27
800046675 DECALCOMANIA PROT.TUBO -BLU- 4,53
8A0090574 LIBRETTO DI GARANZIA MULTILING 13,68
800053316 VITE TC M3X0,5-L5 0,56
800053326 CHIODO AUTOFILETTANTE D3.5 L9. 0,56
800053336 GUARNIZIONE UNIONE SEMICARTER 2,47
800053339 ANELLO DI TENUTA D16-D8-SP10 3,51
800053341 GUARNIZIONE TRA CARTER E COP. 2,14
800053342 COPERCHIO POMPA OLIO 8,1
800053344 GUARNIZIONE FLANGIA SUPP. MOTO 1,64
800053356 DISCO PREMIFRIZIONE 16,06
800053357 DISCO CONDOTTO 1,84
800053360 MOZZO PORTA DISCHI FRZIONE 10,38
800053362 DISCO RITEGNO MOLLE FRIZIONE 1,96
800072100 DECAL PER PANNELLO SUPERIORE D 5,19
800053365 LEVA COM.FRIZIONE 18,28
800053370 PIASTRA FINE CORSA AVVIAMENTO 3,17
800053371 INGRANAGGIO SCORREVOLE 16,01
800053372 MOLLA DI FRIZIONE 3,45
800053373 MOLLA RICHIAMO LEVA AVVIAMENTO 1,97
800053374 DISTANZIALE D18-D14-L37 0,56
800053379 MOZZETTO SUPPORTO LEVA AVVIAME 6,31
800053381 CAPPUCCIO PER LEVA AVVIAMENTO 2,3
800079144 PIASTRINO SOSTEGNO REGOLATORE 9,77
80R032044 PARAFANGO ANT.-ROSSO- 6,14
800030056 BUSSOLA PER FORCELLA 9,51
800053392 ANELLO ELASTICO SEEGER D14,7-S 0,3
800053400 DISTANZIALE PIGN.CAMB.D22-D17- 6,17
800055207 BUSSOLA DI ATTACCO (SD) 9,51
D0090 VOLANTINO 125 PASSING/94 10,32
D0097 VOLANTINO 50 SUPER CITY/94 10,32
800074323 SPILLO  532385 DQ 8,1
800041171 DECALCOMANIA -ALA ROSSA- 5,22
800041172 DECALCOMANIA -ALA ROSSA- 5,22
800051324 DECALCOMANIA LIQUID COOLED 5,22
800053516 VITE STEI M6X1-L14 0,22
800041226 VITE 7,3
800053531 COPERCHIETTO X FORCELLONE 13,19
800053538 VITE TPEI M20X1-L18 6,49
800053540 PIASTRA PORTAPEDANA ANT. DS. 12,11
800053544 PEDANA ANT.-POST.DX FINITA 18,82
800053545 MOLLA RICHIAMO PEDANE ANTERIOR 0,81

Validità fino al 31/03/2009 Pag 45 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800053546 PERNO PEDANA 1,81
800053547 PEDALE COMANDO CAMBIO 5,67
800053552 LEVA RINVIO COMANDO CAMBIO 7,9
800053554 DISTANZIALE D30-D25,4-L130 12,46
800053592 BUSSOLA ATT. INF. MOTORE 0,26
800053628 DISTANZIALE D14-D8,25-L8,4 2,76
800055524 PUNTALE PER MOLLA 4,96
800053674 DISCO FRENO POST.DIAM.240 77,52
800053675 PORTACORONA 119,55
800053678 DISTANZIALE INTER. R.6.130.566 4,03
800053686 PINZA ANTERIORE  DS 144,86
8A0051707 TUBO DEVIATORE A 4 VIE CANISTE 6,52
8A0076368 TUBO DEVIATORE CANISTER 6,52
800053707 RINVIO CONTAKILOMETRI 28,12
800053708 PIASTRINO RASAMENTO PEDANE POS 1,09
800053709 PIASTRINO ARRESTO PEDANE POSTE 1,81
800053717 TAPPO SERBATOIO OLIO 5,15
800053724 FASCETTA IN GOMMA L=39 0,37
800053727 SILENT BLOCK BICONICO 22DIA. 0,69
800053732 SPECCHIO RETROVISORE DS. -ROSS 40,56
800053734 TAPPO SERBATOIO IMPIANTO DI RA 12,99
800053761 CORONA DENTATA PER RUOTA LIBER 97,4
800053788 CAVALLOTTO PER POGGIAPIEDI 1,34
800053794 ANELLO(CORCOS-B1BSL)DIM.17X28X 10,85
800047106 CAVO TRA CENTRALINA E BOBINA 6,9
800079248 DECAL PORZIONE SUPERIORE PER C 5,5
800030697 FREGIO 5,42
800046677 DECALCOMANIA PANNELLO SIN.-BLU 5,42
800053808 DECALCOMANIA CAGIVA X CUPOL. B 5,42
800053810 SILENZIATORE DI SCARICO COMPL. 430,36
800056715 DECALCOMANIA T4 PANNELLO DS. E 5,42
800053876 VITE TSPEI M6X1-L25 0,56
800053886 BUSSOLA D28-D15-D12-SP19,5 4,56
800053887 BIELLA INCERN. AL FORCEL. 73,01
800053888 BUSSOLA COLLARE D28-D15-D12-L2 4,78
800053891 BIELLA 119,23
800053892 BUSSOLA UNIBALL D25-D14-D12,1- 1,31
800053927 LIBRETTO ISTRUZIONI 8,23
800054017 REGOLATORE KOKUSAN -D-30911- 173,8
800054067 PEDALE COM. CAMBIO 18,96
800057643 DECALCOMANIA SERBATOIO SN. 5,42
800054114 ROSETTA INGRANAGGIO D27-D14-SP 5,8
800054127 PIASTRA COM.SELETTORE 24,31
800054136 SALTARELLO FISSA MARCE 3,62
800054147 OR2062 T1,78-D15,60 (VITON) 0,95
800054155 ALBERO COM. POMPA ACQUA 59,61
800054160 COPERCHIETTO X TERMOSTATO-LAVO 4,42
800054164 CUSCINETTO RADIALE A SFERE 12X 10,78
800054181 GUARNIZIONE D35-D25-SP0,5 0,4
800054194 ROSETTA D22-D8.4-SP2 1,29
800054195 VITE TE M8X1,25-CH13-L20 0,56
800054198 ANELLO "OR" D47,3-T1,78 3,45
800062791 DECALCOMANIA 5,42
800070560 CAVO MASSA BATTERIA 5,42
800072032 COPERTURA CABLAGGIO 5,42
800054220 WMX-250  ED.03/88  FICHES 0,26
800054231 TRASMISSIONE COM. FRIZION 26,45

Validità fino al 31/03/2009 Pag 46 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800054246 GHIERA M16X1-CH27-D11,2-D14,5- 4,33
800054248 OR T2,62-D17,86 (VITON) 1,29
800054346 SOFFIETTO GIALLO R.533168 20,97
800054360 CUSCINETTO RULLI CONICI D47-D2 32,34
800054372 BATTERIA YUASA 12V - 9AMP. 57,67
800054387 DISTANZIALE D20-D8,5-SP15 2,14
800054643 BUSSOLA D8,5H8-D6,5-SP16 0,81
800054693 ANELLO DI TENUTA 11,86
800054695 INGRANAGGIO 1A VEL.ALBERO SECO 41,07
800054696 MOLLA RICHIAMO VALVOLA 1,81
800054770 INGRANAGGIO DI RINVIO PER AVVI 36,57
800054771 PERNO COMANDO ALZAVALVOLA 18,21
800054775 INGRANAGGIO CONDUTTORE POMPA L 47,61
800054777 ANELLO (FILO C1,5) D40,2-T1,5 1,09
800054794 ALBERO COM. FORCELLE 97,04
800054796 FORCELLA INNESTO 1A VELOCITA' 21,36
800054797 FORCELLA INNESTO 4A-5A VELOCIT 25,11
800054814 INDOTTO COMPLETO (SD) 146,25
800054853 FORCELLA INNESTO 1A E 4A VELOC 23,18
800054856 FORCELLA INNESTO 7A VELOCITA' 21,9
800054863 INGRANAGGIO SCORREVOLE 3A VELO 61,54
800054867 INGRANAGGIO 6A VELOCITA'SUL SE 22,5
800054868 INGRANAGGIO 3A VELOCITA'SUL SE 24,72
800054871 INGRANAGGIO 4A VELOCITA'SUL SE 25,78
800054874 ANELLO INTERNO D20-D15-SP13 9,04
800054882 ALBERO MOTORE 244,04
800054884 BIELLA MOTORE 150,95
800054893 COPERCHIO SUPP.BOWDEN 7,03
800054894 BASETTA SUPPORTO BOWDEN 4,24
800054896 CARRUCOLA COM.VALVOLA DI SCARI 4,17
800054897 TAPPO STABILE 0,56
800054905 VITE TI M6X1-L19 1,92
800054907 RIVETTO A STRAPPO D3-L11 0,11
800054941 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE 17,88
800055007 POGGIAPIEDI SN. 28,12
800055019 ATT. ANT. SN. MOTORE 1,57
800055037 SPILLO CONICO DGL R.N427.48 DG 10,45
800018230 FORCELLA INNESTO 1 VELOCI 6,49
800055065 CONDOTTO DALLA TESTA AL RADIAT 4,14
800055104 PANNELLO LATERALE DS. COMPLETO 28,74
800055105 PANNELLO LATERALE SN. COMPL. 28,74
800055123 BASE DI STERZO RIF.705462 EN 92,3
800055134 DADO A GRAFFETTA M5X0,8 1,42
800055141 PINZA FRENO ANT.R.3.622.5 134,53
800055172 TRASMISSIONE COM. FRIZION 17,88
800055185 POMPA FRENO POST.R.3.593. 48,69
800055197 TRASMISSIONE X CONTAKM 14,47
800055199 TRASMISSIONE X CONTAGIRI 14,07
800055201 VITE TCIC M6X1-L30 2,59
800033524 TIRANTE FRENO 5,15
800055255 MOLLA A TAZZA D74-D68,8-SP0,6 9,85
800055271 CILINDRO COMPLETO CUSTOM 418,32
800055330 PERNO LEVA  R.1084.02.1107 3,45
800055333 CAVALLOTTO R. 1085.04.1122 4,68
800055338 VITE R.1084.02.1109 0,56
800055377 ROSETTA IN NYLON D12-D6,2-SP0, 0,11
800055380 COPPIA BOCCOLA FISS. CARENATUR 0,15

Validità fino al 31/03/2009 Pag 47 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800055483 ALBERO COMANDO FRIZIONE 27,8
800055486 MOLLA PER LEVA FRIZIONE 1,09
800055511 GAMBA SN. R.624223-BM 234,75
800055514 ANELLO O.R. R.528078 0,37
800037734 ADESIVO PANNELLO DS. 5,15
800055520 ANELLO ELASTICO 1,05
800041522 DECALCOMANIA COPRI RADIATORE 5,15
800041523 DECALCOMANIA TUBO SCARICO 5,15
800055587 MOLLA PER PARASTRAPPI 0,55
800055588 PERNO PER PARASTRAPPI 2,43
800055675 DISTANZIALE D17,5-D10-D6,25-L1 0,88
800055699 VITE TCEI M6X1-L10 0,55
800055703 VITE TCEI RIF .5356-01 M6X1-L1 0,65
800055721 TUBO CONDOTTO BENZINA D12-D7 1,31
800055727 TUBO SFIATO 2
800046678 DECALCOMANIA PANNELLO DS.-BLU- 5,15
800061342 DECAL PARAFANGO ANTERIORE 5,15
800055816 TAPPO "AVSEAL PLUG" (D6) 2,26
800055821 COPERCHIO ACCENSIONE 57,94
800055850 COMANDO FRIZIONE STARTER 37,44
800055885 LAMELLA 9,71
800038820 DECALCOMANIA DS.PANNELLO 5,59
800055990 POMPA FRENO POST. 88,58
800055991 POMPA FRENO POSTERIORE 57
800056006 TAPPO CHIUSURA FORO ALBERO AVV 1,13
800079629 TARGHETTA ADESIVA INTERNAZIONA 5,59
800056156 DECALCOMANIA CAGIVA X CUPOLINO 5,34
800046320 SOFFIETTO        RIF.533137 7,3
800053390 INGRANAGGIO 2A VEL. SUL SECOND 13,27
800056188 COPERCHIETTO TERMOSTATO VERNIC 10,56
800056216 PERNO FORCELLONE 39,38
800056224 RACCORDO X CARBURATORE 18,9
800056226 CAVO TELERUTTORE 9,77
800056353 PROTEZIONE FORO SFIATO MOTORE 2,47
800056359 ROSETTA D16-D6,4-SP1,5 0,11
800056377 ROSETTA D16-D8,3-SP1 0,11
800056391 ROSETTA IN NYLON D15-D6,2-SP0, 0,11
800056407 ROSETTA PIANA 0,56
800056409 DADO AUTOFRENATO M6X1-CH10-SP6 0,11
800056410 DADO AUTOBLOCC.M8X1,25-CH13-SP 0,22
800056414 DECALCOMANIA PANNELLO DS. 7,77
800056419 DECALCOMANIA SN. CUPOLINO 8,45
800056422 VITE TCEI M6X1-L20 0,56
800056424 VITE TCEI M6X1-CH5-L14 0,56
800056426 VITE TCEI M6X1-CH5-L16 0,22
800056443 DADO AUTOBLOCC. M5X0,8-CH8-SP6 0,98
800056444 FASCETTA L188 0,08
800056448 DADO IN GABBIA M 6 X 1 0,87
800056454 VITE TCEI M6X1-CH4-L30 0,56
800056458 FASCETTA D12-D9,5-SP5 1,16
800056459 DADO M6X1-CH10-SP4 0,99
800056460 ANELLO ELASTICO 0,33
800056463 ANELLO ELASTICO PER TUBAZIONI 0,15
800056464 LENTE PER INDIC.DIREZ(SD) 4,73
800056465 VITE FISSAGGIO MANOPOLA TRIP ( 1,29
800056508 VITE TEF M12X1,25-CH17-L50 5,83
800056512 VITE PHILLIPS M5-L10 UNI 7689 0,11

Validità fino al 31/03/2009 Pag 48 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800056513 VITE PHILLIPS M5-L14 UNI 7689 0,56
800056525 VITE 0,23
800057418 DECALCOMANIA CUPOLINO DS. 5,7
800056582 INDICATORE DIREZ. POST. DS. 23,77
800056583 INDICATORE DIREZ. POST. SN. 23,77
800056584 LENTE INDICATORE 5,44
800056710 TRASMISSIONE 3,94
800056713 SCRITTA ELEF.750 PANNELLO SN. 9,25
800056714 SCRITTA ELEF.750 PANN.DX. 4,58
800066378 DECAL "CAGIVA" PER CUPOLINO 5,7
800056722 GUARNIZIONE TAPPO CARBURANTE 0,69
800074067 DECAL PORTANUMERO DX 5,7
800056741 GUARNIZIONE PER STRUMENTO CONT 1,75
800056742 MANOPOLA TRIP/ODOMETR. (SD) 1,29
800056746 GOMMINO ANTIVIBRANTE 0,52
800056747 ROSETTA PIANA 0,22
800056748 DADO (SD) 1,29
800056750 LAMPADA 12V-2W 2,4
800056752 SILENT BLOC PER CRUSCOTTO 4,23
800056770 DISTANZIALE D21,5-D15,2-SP10,5 0,76
800056783 FASCETTA L142 0,08
800056800 RULLO CATENA 5,5
800056806 GANCIO RITEGNO CAVI 25X25-H13 0,34
800056808 VITE TSI M6X1-L15 (FINIT.G22) 1,53
800056814 ADESIVO TRIANGOLARE X PANNELLO 3,62
800056818 ALBERO X INGRANAGGIO INTERMEDI 6,77
800074068 ADESIVO PORTANUMERO SX 5,7
800048602 PORTANUMERO PANNELLO DS. 5,56
800048811 DECALCOMANIA PANNELLO SIN. 5,56
800064090 DECAL ROSSA X COFANO LATO DEX. 5,5
800064091 DECAL ROSSA X COFANO LATO SIN. 5,5
800048790 DECALCOMANIA INF.CONV.DS. 5,3
800021813 MANOPOLA SN 5,87
800056896 FILETTO INF. X PANNELLO DS. 5,87
800039327 CORNETTO ASPIRAZ.RIF.11359.00. 8,04
800037512 TRASMISSIONE FRENO ANT. 7,58
800056914 POMPA FRENO ANTERIORE 120,94
800057004 PERNO PER PARAMANI 0,69
800057006 VITE TCIC M6X1-L12 0,56
800057014 FLANGIA PORTACORONA NERA 82,99
800074318 PISTONCINO 530049 9,11
800057025 VITE TCIC M6X1-L16 0,22
800057038 SILENZIATORE DI SCARICO 63,45
800057155 VITE TE M10X1-CH14-L19 1,71
800057165 PIASTRA ANCORAGGIO MOLLE TUBO 2,17
800057167 GUIDATRASMISSIONE PER TUBO FRE 1,34
800057181 GOMMINO ANTIVIBRANTE D20-D10-S 0,69
800057182 TAPPO MAGNETICO SCARICO OLIO 4,35
800057185 TAPPO CARICO E CONTROL. LIVEL. 4,5
800057196 TAPPO D12-SP6-10 0,76
800057200 CAVALLOTTO NERO R. 2397.0.87 0,72
800057205 GANCIO RITEGNO CAVI 0,34
800057217 ADESIVO COPRIBATTERIA 2
800057226 PRIGIONIERO PERNO RUOTA 2,54
800057228 SOFFIETTO 19,02
800057244 RUBINETTO BENZINA 7,19
800057259 PATTINO CATENA SILENZIOSA 25,52

Validità fino al 31/03/2009 Pag 49 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800057260 PATTINO CATENA SILENZIOSA 22,84
800039646 TRASMISSIONE GAS 7,5
800057342 PERNO  R.105.4424.18 10,58
800057348 AMMORTIZZATORE 139,23
800057366 DECALCOMANIA REGOLAZ. CATENA 2
800057367 DECALCOMANIA PRESSIONE PNEUM. 2
800039444 DECALCOMANIA DS.PARAFANGO POST 5,95
800057389 ANELLO DI TENUTA (SD) 14,67
800057402 GRUPPO GUARNIZ. R.52581.77 9,51
800039445 DECALCOMANIA SIN.PARAFANGO POS 5,95
800039447 DECALCOMANIA SIN.PARAFANGO POS 5,95
800041618 DECALCOMANIA DS.PROT.RADIATORE 5,83
800048965 DECALCOMANIA "125" 5,76
800056887 FILETTO SUP. X CARENATURA SN. 5,76
800056894 DECALCOMANIA "C9" X PANNELLO D 5,76
800057436 PIPETTA RACCORDO TUBO BENZINA 5,95
800057446 CANDELA ACCENSIONE NGK B95 EGV 14,58
800057447 CANDELA ACCENSIONE NGK B10 EGV 13,41
800057458 DISTANZIALE D38-D32-D24-D17-D1 8,45
800057474 DECALCOMANIA CUPOLINO DS. 6,14
800057475 DECALCOMANIA CUPOLINO SN. 6,14
800059255 FILETTO SN. COPERCHIO 5,76
800059256 FILETTO DS. COPERCHIO 5,76
800060302 FILETTO DS. COPERCHIO 5,76
800066833 DECAL SUPERIORE X PANNELLO SX 6,14
800057536 GUARNIZIONE DI TENUTA TERMOSTA 0,47
800057551 OR4137 T3,53-D34,52 (VITON) 2,14
800066834 DECAL SUPERIORE X PANNELLO DX 6,14
800074031 TERMINALE ANT.PER VASCHETTA 5,95
8A0072907 GRUPPO CAVI 6,14
800057660 ROSETTA D43-D17,1-SP1 0,55
800081895 STAFFA FISSAGGIO TARGA 11,26
800057691 PEDALE COM. FRENO POST. 24,38
800057703 BUSSOLA D24-D12-D8,25-SP4,5 0,84
800057714 RONDELLA 0,56
800057723 SPESSORE ELASTICO 1,06
800035707 SEDE VALVOLA SCARICO 5,56
800026293 FLANGIA PORTA TUBO DI SCA 11,66
800157471 PIASTRA SUPP. PINZA 11,66
800032564 TRASMISSIONE GAS 7,7
800057736 FILETTO 1,45
800057738 STAFFA DX VERNICIATA 41,39
8A0072908 GRUPPO CAVI FANALE POSTERIORE 7,7
8B0073376 PORTATARGA 8,3
800050634 DECALCOMANIA SIN.PORTANUMERO 6,31
800057755 ASTINA COMANDO FRENO POSTERIOR 0,91
800057757 GRUPPO REVISIONE RACCORDO 6,2
800057758 SOFFIETTO 7,3
800057771 ROSETTA ONDULATA D13-D8,2-SP1 0,65
800057772 NOTTOLINO PER INTERRUTTORE STO 0,56
800057932 DISTANZIALE RIF .5784  D25-D10 3,22
800057933 DISTANZIALE D25-D10,5 1,31
800057987 FASCETTA STRINGITUBO RIF .0006 1,34
800057993 VITE TE M12X1,75-CH17-L115 9,11
800058046 PERNO VALVOLA DI SCARICO 6,14
800058048 ROTELLA COMANDO VALVOLA 4,96
800058086 PIASTRINA RITEGNO PERNO ALZAVA 1,45

Validità fino al 31/03/2009 Pag 50 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800058130 CAVO DAL TELERUTTORE ALLA BATT 4,78
800058140 VITE TSEI M6X1-L30 0,33
800050636 DECALCOMANIA DS.PORTANUMERO 6,31
800056903 DECALCOMANIA SN. X PARAFANGO A 6,31
800058190 COLLARE 5,1 - 6,1 0,69
800058191 CAVO FLESS.X.TRASMISS.CONTAKM. 2,11
800058241 COMPLESS. PIASTRE SELETTORE 3,45
800058249 GUARNIZ. COPERCHIO TESTA 1,71
800058273 COMANDO GAS COMPLETO 12,79
800058289 PERNO ROTAZIONE PEDANA POGGIAP 2,73
800058291 DECAL CODICE COLORE 1,06
800058308 GRIGLIA RADIATORE 8,37
800056904 DECALCOMANIA DS. X PARAFANGO A 6,31
800058342 TRASMISSIONE CONTAKM. 13,93
800058344 TRASMISSIONE CONTAGIRI 10,52
800094997 DISTANZIALE INTERNO PORTACORON 4,8
800061598 DECAL "CAGIVA"PER PIASTRA PORT 6,49
800058377 RELE'AVVIAMENTO 70AMP. 18
800058394 TAMPONE IN GOMMA 0,95
800058400 BLOCCHETTO PORTAFUSIBILI COMPL 7,5
800058403 MEMBRANA A SOFFIETTO 1,57
800058409 TERMINALE PER FUSIBILE 0,88
800058456 MOLLA PER REGOLAZIONE FANALE 0,47
800058464 TRAVERSINO APPOGGIO CARENATURA 7,35
800058467 TELAIETTO ANT. -TELAI- 89,34
800066861 DECAL FLUORESC. X CARENAT. SX 6,49
800058496 GUARNIZIONE COPERCHIO VANO OGG 3,55
800058500 SPECCHIO/IND. DIR.ANT.DS.NERO 24,37
800066862 DECAL FLUORESC. X CARENAT. DX 6,49
800092422 SEDE VALVOLA SCARICO JAP 7,65
800058541 CATENA SILENZIOSA 70,19
800058561 CUSCINETTO STAGNO D55 D30 SP13 16,77
800058671 VITE FISSAGGIO DIFFUSORE (SD) 0,26
80B074119 DECAL CAGIVA 6,49
800058677 FANALE POST. 25,34
800058678 CATADIOTTRO 5,42
800041174 STRISCIA PER PANNELLO 5,74
800058683 PERNO PER RULLO 7,97
800058685 TRASMISSIONE COMANDO GAS 10,14
800058752 ISOLANTE PROTEZIONE BATTERIA 7,23
800058806 VITE TSC M6X1-L12 0,11
800041223 PEDANA DESTRA 11,72
800056880 FILETTO DS. PER COPERCHIO 6,34
800058861 SUPP. E COPERCHIO LEVA CO 46,68
800058865 TRASMISSIONE COM.VALVOLE DI SC 6,9
800058879 REGOLATORE DI TENSIONE 97,3
800058899 VITE TSEI M5X0,8-CH3-L12 0,56
800058923 SUPPORTO ANT. INDIC. DIREZ. 2,33
800058992 RADIATORE OLIO 196,22
800058994 RADIATORE OLIO 171,27
800059030 VOLANO ELETTRONICO 217,65
800059033 CONTROLLORE APERTURA VALVOLA 148,41
800059034 ATTUATORE KOKUSAN 168,14
800059062 TRASMISSIONE X CONTAKM. 12,79
800059082 TENDICATENA 19,62
800056881 FILETTO SN. PER COPERCHIO 6,34
800074320 PISTONCINO  530052 10,06

Validità fino al 31/03/2009 Pag 51 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800070601 GRUPPO CAVI (SD) 8,69
800039442 DECALCOMANIA "ALA ROSSA" PAN.D 6,77
800064073 DECAL SUPER. SIN. X FIANCHETTO 6,9
800064074 DECAL INFER. X FIANCHETTO DEX. 6,9
800064075 DECAL INFER. X FIANCHETTO SIN. 6,9
800078563 CAPPUCCIO CANDELA 8,23
8A0076686 CABLAGGIO PER INDIC.DIREZ.POST 8,23
800079219 GRUPPO GUARNIZIONI 43,2
800064163 POLVERIZZATORE 13113.28.268 5,8
800026182 INGR. 5 VEL. SUL SECONDAR 16,27
800037731 ADESIVO PANNELLO SIN. 6,66
800037732 ADESIVO PANNELLO DS. 6,66
800037735 ADESIVO PORTAFARO ANT. 6,66
800041175 STRISCIA PER PANNELLO 6,66
800059278 DECAL "FRECCIA" PANN. SN. 6,75
800059287 GOMMINO ANTIVIBRANTE D20-D9-L1 0,67
800059295 ASTINA 3,62
800059326 MANOPOLA DESTRA 5,03
800059327 MANOPOLA SINISTRA 5,03
800059394 CENTRALINA ELETTRONICA 58,35
800059463 ANTIVIBRANTE PER CRUSCOTTO 2,86
800059485 ROSETTA D20-D8,5-SP1,2 0,11
800059502 GRUPPO GUARNIZIONI   -BLUES- 86,53
800059513 CILINDRO E PISTONE 295,82
800059572 VITE TBEI M5X0,8-L10 0,56
800059596 INTERRUTTORE LIVELLO OLIO 10,06
800059801 ROSETTA D22-D6,5-SP1 0,33
800041176 STRISCIA PER PANNELLO 6,66
800048808 ADESIVO PORTANUMERO DS. 6,66
800048809 ADESIVO PORTANUMERO DS. 6,66
800072300 BORSA COMPL.ATTREZZI 18,76
800059865 GRUPPO GUARNIZIONI R.4.810.598 22,09
800059875 GRUPPO GUARNIZIONI R.4.807.525 6,34
800037949 DECALCOMANIA SIN.SERBATOIO 6,09
800059915 INGRANAGGIO CON CRICCHETTO 47,09
800059940 ANELLO ELASTICO A SEZ.RETTANGO 0,22
800059977 ANELLODI TENUTA CORCOS D40-D32 13,4
800059980 ALBERINO COMANDO POMPA ACQUA 21,99
800037733 ADESIVO PANNELLO SIN. 6,96
800060016 LEVA FRENO POSTERIORE 28,6
800060033 LAMPADA 12V-2W 2,78
800060052 CONNETTORE A 2 VIE 1,81
800060086 LEVA FRENO  R.1084.02.1101 18,12
800060132 BILANCERE ATTACCO MOLLE 0,34
800060133 MOLLA INTERNA 2,03
800060134 MOLLA ESTERNA 2,07
800060199 SEMIMANUBRIO SN. 36,51
800060233 GOMMINO D25-D21-D20-D12-SP17 0,69
800060234 ROSETTA D28-D22-D10,5-SP2,5 0,56
800060242 ANELLO DI TENUTA D47-T4,5 2,17
800061604 DECAL COCIS CUPOLINO 6,77
800063920 DECAL ANT. ROSSA X FIANCHETTO 6,77
800063921 DECAL ANT. ROSSA X FIANCHETTO 6,77
800075051 INTERRUTTORE A LEVETTA UNIPOLA 9,37
8A0088103 TERMORIFLETTENTE 8,3
800060263 SPESSORE ELASTICO AUTOADESIVO 0,56
800060283 MOLLETTA RITEGNO CAVI 0,99

Validità fino al 31/03/2009 Pag 52 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800050754 GHIERA SOST. GRUPPO OTTICO 8,91
8A0064700 PROTEZIONE STELO 8,79
800060404 GRUPPO REVISIONE SPURGO 6,02
800060415 GIRANTE 11,4
800060425 CARTER 125/89 DARE 800085351 393,1
800060430 PERNO COMANDO VALVOLA DI SCARI 50,03
800060431 CILINDRO - DARE 67131 415,63
800060453 VALVOLA ARIA DA 50'' 1,97
800060491 SPINOTTO PER PISTONE 5,42
800060499 MOZZO PORTA DISCHI FRIZIONE 12,99
800060517 ATTREZZO FASATURA ACCENSIONE 25,11
800060536 INGRANAGGIO 2A VELOCITA'SUL PR 16,55
800060539 INGRANAGGIO 2A VELOCITA'SUL SE 26,18
800060577 VITE TSEI M6X1-L20 0,56
800060625 CILINDRO  WMX-125/89 497,06
80B050905 PARAFANGO ANT. -BIANCO PANNA- 8,84
800060671 AMMORTIZZATORE COMPLETO 259,51
800060683 SILENT-BLOCK PER SUPPORT.-PEDA 0,47
800060684 LEVETTA RINVIO CAMBIO 16,2
800060686 ASTINA PER RINVIO 9,08
800060693 GAMBA LATERALE 37,2
800060699 SUPPORTO PEDANA POSTERIORE SIN 31,97
800060700 MOLLA RICHIAMO PEDANA ANT. 1,16
800060701 DECALCOMANIA PORTANUMERO 18,96
800060702 DECAL SUP. CAREN. DS 5,76
800060703 DECAL SUP. CAREN. SN 5,76
800060736 DECAL CAGIVA 5,22
800060748 ROSETTA D24-D13-SP1,5 0,22
80N050905 PARAFANGO ANT. -NERO- 8,84
800060816 SOSPENSIONE ANT. 871,95
800060831 CATENA 135 RL -114 MAGLIE- 89,34
800060865 CONTRAPPESO BILANCIATURE RUOTE 4,75
800060873 DADO A GRAFFETTA M6X1 1,26
800060898 VITE TTEI M6X1-CH5 L15 0,55
800060902 TESTA CILINDRO 19,49
800060910 ROSETTA PIANA D16-D5,5-SP1,5 0,08
800060964 ASTINA COMANDO POMPA FRENO 3,51
800061045 BUSSOLA D16-D14-L20 BORGO DU14 2,61
800061066 CONDOTTO BENZINA 1,81
800061326 DECAL "TAMANACO" PER CUPOLINO 7,36
800061068 MOLLETTA GUIDA TRASMISSIONI D6 0,34
800061070 VITE TTEI M6X1-CH4-L25 0,33
800061102 VITE TCIC M3X0,5-H6 0,56
800061114 TRASMISSIONE GAS 1,9
800061147 GRUPPO GUARNIZIONI 40,19
800036341 FANALINO POSTERIORE 13,12
800061194 CILINDRO COMPL. 727,1
800061200 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 2,11
800061207 VITE M10X0,75-L48-D14 4,73
800061209 ALBERO MOTORE CON BIELLA 579,44
800061224 INGRANAGGIO 2A VELOCITA'ALB.SE 40,38
800061226 ALBERO PRIMARIO 182,16
800061230 INGRANAGGIO 4A VELOCITA'ALB.PR 40,59
800061235 BILANCIERE ASPIRAZIONE 90,01
800061238 BILANCERE DI SCARICO 75,27
800061240 INSERTO PER TAPPO D18-D5-L7,8 0,56
800061242 TAPPO SCARICO OLIO 2,34

Validità fino al 31/03/2009 Pag 53 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800061251 GETTO RIF.12530.44.02 11,86
800061257 IMGRANAGGIO 4A VELOCITA'ALB.SE 43,72
800061260 ANELLO D30-D28-SP5 3,45
800061261 BUSSOLA D25-D22 21,76
800061262 GUARNIZIONE PER SEMICARTER 6,39
800061264 STAFFA SOST.POST.MOTORINO AVV. 3,28
800061277 COPPIA  INGR.TRASM.PRIMARIA 274,99
800061282 PRIGIONIERO M12X1,5-M8X1,25-L4 5,13
800061283 PRIGIONIERO M12X1,5-M8X1,25-L4 6,43
800061288 ALBERO COM. FORCELLE 53,03
800061294 MOTORINO AVVIAMENTO 209,22
800061295 INGRANAGGIO INTERMEDIO COM.AVV 54,46
800061296 INGRANAGGIO DI RINVIO PER AVV. 82,4
800057689 FILETTO SN. PER PARAFANGO ANT. 7,3
800061313 DADO M6X1-CH10-SP6-INSERTO NYL 0,11
800061314 DADO AUTOFRENATO M10X1,5-CH 0,26
800059265 DECAL ANT. DS. CAREN. 7,3
800059266 DECAL ANT. SN. CARENATURA 7,3
800059270 DECAL PANNELLO SN. 7,3
800059271 DECAL PANNELLO DS. 7,3
800061590 DECAL "LIQUID COOLED" 7,3
800061332 DECAL PRESA ARIA CAREN.DX. 1,81
800061333 DECAL PRESA ARIA CAREN.SX. 1,81
800061616 DECAL"CAGIVA"PER PIASTRA PORTA 7,3
800052683 DECALCOMANIA CUPOLINO SN. 7,17
800052684 DECALCOMANIA CUPOLINO DS. 7,17
800061355 DADO AUTOBLOCCANTE M5X0,8-CH8 0,11
800061356 VITE 0,33
800066827 DECAL FLUORESCENTE X PANN. SX 7,5
800066860 DECAL FLUORESCENTE X PANN. DX 7,5
800075049 INDICATORE DIREZ.POST.DX. 12,59
800037177 INGRANAGGIO 4A VEL.A.S. 17,75
800057423 DECALCOMANIA CRD CUPOLINO 7,03
800082638 GANASCIA FRENO POST. 9,04
800057476 DECALCOMANIA SUP. CUPOLINO 7,63
8A0083820 VITE FISS.BIELLETTA 7,63
800036602 DECALCOMANIA DS.PER PANNELLO 6,61
800036603 DECALCOMANIA SIN.PER PANNELLO 6,61
800038822 FREGIO DS.PANNELLO 6,61
800063900 TERMISTORE PER SONDA BENZINA 7,7
800029061 VITE  R.120.2799.10 9,31
800061325 DECAL PER CUPOLINO 7,9
800061619 DECAL PER PARAFANGO ANT. 7,9
8A0073278 DECAL FILETTO TRICOLORE POSTER 7,77
800061602 DECAL CAGIVA 3,62
800075301 INTERRUTTORE A LEVETTA UNIPOLA 10,32
800052413 DECALCOMANIA PANNELLO INF. DS. 7,7
800L22767 GUIDACATENA 4,94
800061610 DECAL PER PRESA ARIA DX. 1,81
800037262 DECALCOMANIA DS.PANNELLO 6,66
800074480 GRUPPO CAVI PER FANALE ANTERIO 9,59
80A055513 TAPPO  701053AB 11,58
800L29338 PANNELLO LATERALE SIN. 12,26
800050644 DECALCOMANIA SERBATOIO CENTRAL 7,97
800061768 RAGGIO RUOTA ANT.LATO DISCO FR 1,64
800061769 RAGGIO RUOTA ANT.LATO RINV.CON 1,64
800061770 MOZZO ANTERIORE COMPLETO 159,65

Validità fino al 31/03/2009 Pag 54 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800061772 DISTANZIALE INTERNO CUSCINETTI 12,26
800061773 PERNO RUOTA ANTERIORE 57,6
800061776 DISTANZIALE LATO DISCO 3,33
800061777 VITE TSEI M8X1,25-CH6 1,26
800061824 RAGGIO RUOTA POSTERIORE 1,64
800061825 RAGGIO RUOTA POSTERIORE LATO C 1,64
800061829 DISTANZIALE D23,5-D19-D17,5-L1 13,93
800061830 ANELLO DI TENUTA CORCOS 28X47X 5,42
800061836 CORONA DENTATA 89,85
800061837 VITE TSEI M10X1,25-L32-CH6 1,42
800061838 DISTANZIALE D26-D23-D20-D17-L2 3,05
800061839 DISTANZIALE RIF .6506-21 D40-D 6,96
800061840 ELEMENTO ELASTICO PARASTRAPPI 2,61
800061866 VITE (SD) FISS.COPERCHIO VALVO 0,56
800061868 MOLLA RICHIAMO LEVA 0,3
800061869 PERNO LEVA 0,23
800061872 VITE (SD) FISS.PIPETTA 0,37
800061874 VITE (SD) 0,37
800061875 DADO (SD) 0,67
800061876 ROSETTA (SD) 0,19
800061877 DADO ALBERINO ARIA (SD) 0,19
800061880 VITE (SD) REGOLAZIONE VALVOLA 1,19
800061881 PERNO VALVOLA ARIA 1,19
800061882 MOLLA RICHIAMO VALVOLA ARIA 0,37
800057415 DECALCOMANIA SERBATOIO SN. 7,97
800061884 MOLLA ALBERINO VALVOLA ARIA 0,3
800061885 PERNO GALLEGGIANTE 0,23
800061890 BUSTA GUARNIZIONI 3,51
800061897 CARBURATORE  VHSB 37 AS 167,64
800061909 COPERTURA LATERALE FORCELLONE 5,42
800062112 TAMPONE PER RADIATORE 0,87
800062153 VITE FLANGIATA M8X1,25-CH12-L2 1,53
800062154 ROSETTA D32-D8,2-SP2 1,03
800080840 PIASTRA ATTACCO COMP.ELETTRICI 7,97
800062192 TAPPO CHIUSURA FORO ALBERO AVV 1,31
800062195 SELETT.COMANDO CAMBIO 33,42
800062200 ASTUCCIO A RULLINI DIM.24X30X7 12,52
800062210 MOLLA RICHIAMO SELETTORE 1,9
800062230 POLVERIZZATORE RIF.13165.265.2 10,38
800062235 PIASTRINA FERMO LAMELLA 5,87
800062261 FLESSIBILE 3,94
800062296 DECAL.CAGIVA PER COP.VANO OGGE 10,24
800062297 DECAL.ANNIVERSARY PER CARENATU 7,3
800062306 FILETTO NERO PER FINITURA 0,76
800062311 MORSETTO 505003F 7,17
800062314 GAMBA DX 631156CV 251,61
800062327 CORONA Z=36 56,32
800062332 BOCCOLA SUPERIORE (SD) 11,79
800062341 MOLLA FISSAGGIO TUBO DI SCARIC 2,26
800062382 SPECCHIO/IND.DIR.ANT.DX ROSSO/ 79,5
800062383 SPECCHIO IND.DIR.ANT.SX.ROSSO/ 79,5
800062386 CAPPUCCIO CANDELA SCHERMATO (I 41,32
800062390 ROSETTA D18-D5-SP4 0,37
800062400 VITE TCEI M8X1,25-L50 1,29
800062415 ROSETTA PIANA RIF.6592F5.5X18A 0,56
800062416 DISTANZIALE FLANGIATO D18-D10- 0,88
800062431 DECALCOMANIA  "DAVE STRIJBOS" 4,5

Validità fino al 31/03/2009 Pag 55 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800078894 GETTO DA 60  13815 X 02 6,9
800062439 ASTINA COM.POMPA FRENO 6,96
800062465 STAFFA DESTRA ARGENTO 10,38
800062468 MASCHERINA DX BIANCA 16,74
800062469 MASCHERINA SX ARGENTO 16,74
800062476 SUPPORTO DX BIANCO 7,17
800062477 PORTAPACCHI -NERO- 52,04
800062479 MANIGLIA SX -NERA- 21,76
800062480 MANIGLIA SX -BLU- 23,1
800062481 MANIGLIA DX -NERA- 34,35
800062482 MANIGLIA DX -BLU- 23,1
800062488 FLANGIA PORTACORONA-ROSSO- 66,42
800062556 RUOTA ANT. ROSSO-NERO 120,94
800062561 GUIDATRASMISSIONI 3,08
800062562 PEDANA ANT.E POST.DX GREZZA 9,45
800062563 PEDANA ANT.E POST.SX GREZZA 14,27
800062567 ROSETTA D31-D8,5-SP1,5 1,29
800062568 VITE TBEI M8X1,25-CH6 7,63
800062569 VITE TCEI M10X1,25-L47-L62-D16 6,17
800062570 VITE TCEI M10X1,25-L53-L68-D16 5,95
800062571 VITE TCEI M10X1,25-L83-L98-D16 6,9
800062572 VITE TE M10X1,25-CH14-L55 5,7
800062573 VITE TEF M10X1,25-L40-CH14 5,34
800062574 DISTANZIALE D18-D10,1-L44 3,59
800062575 DISTANZIALE D18-D10,1-L28 2,89
800062576 VITE PER SLITTA TENDICATENA M8 2,59
800062584 PIASTRINO ARRESTO PEDANE POST. 0,59
800062586 ASTA RINVIO FRENO POST. 2,07
800062587 DISCO FRENO ANTERIORE 320DIA. 149,35
800062592 ATTACCO GAMBA LATERALE 38,11
800062595 PERNO PER GAMBA LATERALE 6,45
800062607 SUPPORTO CORONA 19,22
800062608 PARASTRAPPI 34,95
800062609 CORONA DENTATA POSTERIORE 48,59
800062612 PERNO RUOTA POSTERIORE 41,52
800062613 DADO FLANGIATO M20X1,5-CH25-SP 4,78
800062615 DISCO FRENO POSTERIORE 230 DIA 90,34
800062622 PATTINO CATENA 5,95
800062636 GOMMINO PER PEDALE CAMBIO-FREN 0,67
800062637 PERNO FULCRO FORCELLONE 23,44
800062638 DADO FLANGIATO M14X1,5-CH20-SP 4,68
800062639 ROSETTA D28-D14,5-SP1 0,56
800062642 CALOTTA PARAPOLVERE 1,29
800062644 PIASTRINA AGGANCIO MOLLE GAMBA 1,09
800062645 PIOLO D20-L25 0,72
800062646 PROTEZIONE POMPA SUL SUPPOR.DE 5,87
800062648 TRASCINATORE RINVIO 1,29
800062649 SUPPORTO PER ESPANSIONE GREZZO 3,48
800062651 ANTIVIBRANTE D22-D10-SP12 1,42
800062652 DISTANZIALE D10-D6,25-L13,5 0,99
800062653 DISTANZIALE CON COLLETO 0,44
800062654 CARTER PARACATENA 12,59
800062655 MOLLA DI ARRESTO PEDANA POST. 0,34
800062667 PIASTRINO DX ATT. ANT. CODONE 3,45
800062669 PERNO PER PIASTRA PORTAPINZA 10,11
800062675 MOLLA ESTERNA RICHIAMO GAMBA L 1,64
800062676 MOLLA INTERNA RICHIAMO GAMBA L 5,74

Validità fino al 31/03/2009 Pag 56 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800062692 CUPOLINO GREZZO 19,96
800062696 PATELLETTA DX GREZZA 9,25
800037952 DECALCOMANIA DS.PROTEZ.RADIATO 7,58
800062700 FLANGIA PORTATARGA(8A0094595) 18,56
800062703 SILENT-BLOCK (ATTACCO RADIATOR 0,23
800062705 SPINETTA ELASTICA 0,76
800062717 COPERCHIETTO TERMOSTATO VERNIC 18,68
800062719 GANCIO FISSAGGIO ANT. SERB. 0,3
800062720 MANICOTTO TESTA-RADIATORE 22,84
800062721 MANICOTTO SERBATOIO-RADIATORE 33,75
800062723 RACCORDO TUBO DI SFIATO 0,23
800062724 GOMMINO PER PASSACAVO 0,52
800062725 VITE TEF M6X1-CH8-L10 0,22
800062726 VITE TEF M6X1-CH8-L14 0,22
800062727 VITE TE M6X1-CH8-L16 0,22
800062728 VITE TEF M6X1-CH8-L20 0,22
800062729 VITE TEF M6X1-CH8-L25 0,33
800062730 VITE TE M6X1-CH8 L30 0,33
800062731 VITE TEF M6X1 L45 0,43
800062732 VITE TEF M8X1,25-CH12-L25 0,56
800062733 VITE TE M8X1,25-CH12-L35 0,65
800062738 ROSETTA IN NYLON D11-D6,2-SP0, 0,08
800062740 VITE TSEI M6X1-CH4 0,33
800062743 PIASTRINA PER CONTROLLORE 1,81
800062745 TELAIETTO SOSTEGNO FILTRO ARIA 2,11
800062746 ASTINA FISSAGGIO CINGHIETTA 5,5
800062751 TERMINALE 1,13
800062752 GUARNIZIONE BASE PER RETROVISO 0,67
800062775 GRUPPO RINVIO(IN ALTERN.800086 165,95
800037953 DECALCOMANIA SIN.PROTEZ.RADIAT 7,58
800068099 PANNELLO FONOASSORBENTE 7,83
800062794 VITE TCEI M12X1,75-CH8 26,25
800062795 VITE TEF M8X1,25-CH12-L50 1,16
800062796 VITE TEF M8X1,25-CH12-L40 0,65
800062797 VITE TE M10X1,25-CH14 4,94
800062799 DISTANZIALE D14-D8,5-D6,5-SP5, 0,56
800062800 PATTINO PER CATENA 7,03
800062802 PIASTRA BLOCC.MOZZO POSTERIORE 3,08
800062803 VITE TCEI M8X1,25-L80 1,26
800062804 BLOCCHETTO TENDICATENA 18,56
800062806 SUPPORTO PINZA FRENO POSTERIOR 57,11
800062807 RINVIO PER CONTAKM (CEV.100750 35,56
800062819 DISCO FRENO POSTERIORE 74,71
800062820 PINZA FRENO 165,55
800062826 BOCCHETTONE PER RACCORDO ORIEN 3,22
800062827 INTERRUTTORE STOP ANTER. IDRAU 22
800062864 CERCHIO RUOTA ANT. 105,46
800062868 CERCHIO POST. 152,32
800062882 SUPPORTO PORTAPACCHI BIANCO 27,6
800062908 SOSPENSIONE ANT. 808,02
800062912 DECAL.DX.PER CUPOLINO 12,59
800062917 DECAL.SIN.SERBATOIO 9,26
800062935 COPERCHIETTO X BRACCIO SX 16,61
800062942 PIGNONE USCITA CAMBIO Z10 17,95
800062943 PIGNONE USCITA CAMBIO Z11 18,9
800062946 PIGNONE USCITA CAMBIO Z14 20,6
800062989 STAFFA SINISTRA 13,85

Validità fino al 31/03/2009 Pag 57 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800063002 RUOTA POST. 174,39
800063003 CHIAVISTELLO PER SELLA 8,04
800063007 CAVALLOTTO FISSAGGIO SELLA 6,49
800063033 TRASMISSIONE CHIUSURA SELLA 6,31
800063123 GRUPPO OTTICO 113,74
800063131 ANTIVIBRANTE 6,32
800063134 INDICATORE DIREZ. POST. DX 16,55
800063150 DADO ELASTICO M5X0,8-L16 0,91
800063151 MANIGLIA SX 13,72
800063153 PARAFANGO ANTER. 26,39
800063154 PARTE DS PARAF. ANT. VERNICIAT 26,05
800063161 ROSETTA IN NYLON D11-D5,2-SP0, 0,11
800082349 TRASMISS.COMANDO ALZAVALVOLE 9,37
800063180 MANUALE D'OFF.  COCIS 50/2 21,03
800063221 CONDOTTO DI CARICO OLIO 19,16
800063224 PATTINO PER CATENA 8,18
800063228 VITE AUTOFIL.AB 2,9X9,5 (G19) 0,56
800063232 PIASTRINA REGOLAZIONE CATENA 3,45
800063236 SELLA 90,75
800063250 CUPOLINO PORTAFARO VERNICIATO 93,55
800063257 FIANCHETTO SN. CUP. VERNI 152,63
800063259 CARENATURA SX 241,23
800063276 PIASTRA REGOLAZIONE CATENA 3,62
800063357 VITE REGOLAZIONE VALVOLA GAS 3,62
800063358 MOLLA PER VITE REGOLAZIONE VAL 0,65
800063387 CONTACHILOMETRI 122,29
800063409 KIT POTENZA WMX 125/89 641,31
800063413 DISCO FRIZIONE 7,53
800063421 RAGGIO  POST. 3,62
800063442 GOMMINO APPOGGIO STRUMENTI 0,69
80A060454 VALVOLA GAS 2 RIF.6108.02.64 10,11
800063457 VITE TCEI M10X1,5-CH8-L30 5,95
800063484 CONDOTTO OLIO 58,26
800063496 CAPPUCCIO 1,06
800063534 PANNELLO LATERALE DX.COMPLETO 73,88
800063543 GHIERA PER RUBINETTO CARBURANT 4,28
800063554 GRIGLIA PER FIANCHETTO 3,58
800063566 STATORE COMPLETO 158,25
800063570 SELLA 89,39
800063696 DECAL SEVEN SPEED 5,76
800063700 DECAL CAGIVA X FIANCHETTO 4,06
800063701 DECAL ELECTRONIC VALVEX FIANCH 3,45
800063712 PARTE ANT. PARAFANGO ANT. 94,23
800063713 PARTE POST. PARAFANGO 38,12
800063716 ACCUMULATORE YUASA YB16B-A 12V 125,9
800063759 DECAL " CAGIVA" X COPERCHIO PO 3,08
800063770 MANIGLIONE-ROSSO 46,4
800063771 FILETTO SIN X COFANO BIA/ARG 6,49
800063772 FILETTO DEX X COFANO BIA/ARG 7,03
800063775 COPERCHIO SN SOTTO SERBATOIO 21,63
800063848 KIT RICAMBIO CILINDRO C 9 390,3
800063888 FILETTO PRESPAZ. ARG/BIA SEMIC 6,23
800031893 RUBINETTO BENZINA 1,9
800063901 DECAL "SEVEN SPEED" 5,15
800063902 DECAL "FRECCIA" X CARENAT. DEX 9,77
800063905 DECAL C12 X CARENATURA DEX 12,46
800063907 DECAL " R" X CARENATURA SIN 7,9

Validità fino al 31/03/2009 Pag 58 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800063911 DECAL "ELECTRONIC VALVE" X FIA 3,62
800038090 INDICATORE DIREZ.POST.DS. 13,93
800043392 SUPPORTO SERRATURA 9,51
800047231 GRUPPO CAVI PARAFANGO POST. 9,77
800082001 SUPPORTO LAMPADA 9,77
800063923 DECAL "SEVEN SPEED" 4,87
800063926 DECAL "C12" X SEMICARENATURA D 11,79
800063927 DECAL "C12" X SEMICARENATURA S 11,79
800063930 DECAL "12R" X CUPOLINO 4,47
800063934 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 177,13
800063935 TIRANTE SOSP. POSTERIORE COMPL 16,15
800063945 MANUBRIO 25,34
800064066 DECAL X CARENATURA DEX. 4,42
800057485 DECALCOMANIA SERBATOIO SN. 8,04
8C0067360 PORTATARGA 10,52
800053702 INDICATORE DIREZIONE ANT. DS 14,73
800021774 CUSCINET.RADIALE RIG.A SFERE D 14,53
800041482 DECALCOMANIA PANNELLO DS. 8,79
800064078 DECAL "UNO CAGIVA" 2,78
800041483 DECALCOMANIA PANNELLO SIN. 8,79
800056568 DECALCOMANIA DESMO PARAMOTORE 8,79
800064089 DECAL BICOLORE X COFANO LATO S 12,38
800061582 DECAL SUP.PER CARENATURA DX. 8,79
800051317 ADESIVO "DAKAR" X SERBATOIO DS 8,64
800052410 DECALCOMANIA PANNELLO DS. 8,64
800052411 DECALCOMANIA PANNELLO SN. 8,64
800055750 PROTEZIONE INTERNA 10,24
800064102 SUPPORTO SERRATURA BIANCO 6,9
800056886 DECALCOMANIA "FRECCIA"CARENATU 8,64
800064108 RETROVISORE DARE 800962382 84,38
800064110 RETROVISORE DS. COMPLETO 79,5
800064111 RETROVISORE 79,5
800064131 GAMBA SX RIF.603443DS 218,83
800064138 INGRANAGGIO 2A A.S. 42,73
800064142 TRASMISSIONE COMANDO G 18,29
800079702 RACC.TRA CARBUR.E VALV.ASP. 10,71
800064164 VALVOLA GAS  13112.40.64 138,57
800064166 DISTANZIALE D14-D6,5-L18,5 0,99
800064168 VASCHETTA (SD) 30,88
800064169 VITE REGOLAZIONE MISCELA MINIM 9,07
800064170 GRUPPO GUARNIZIONI 8,02
800064296 ANELLO DI TENUTA 3,62
800064394 PANNELLO FONOASS. LATERALE DS. 10,85
800064413 ALBERO PRIMARIO 82,99
800064438 ANELLO DI TENUTA D42-D25-SP7 4,73
800064439 ROSETTA D30-D19,5-D10,5-SP4 4,14
800064471 ANELLO DI TENUTA D58-D49,8-SP4 7,63
800064586 FASCETTA SERRATUBO D13-SP6 (OT 0,87
800064587 FASCETTA SERRATUBO D12,5-L6-SP 0,56
800064588 SPINOTTO PER SOSPENSIONE POSTE 11,92
800064592 CUSCINETTO RADIALE D47-D17-SP1 11,98
800064629 BUSSOLA RITEGNO GUARNIZIONI (S 0,47
800064650 CERCHIO RUOTA ANTERIORE 21"X1, 61,87
800064666 MANUBRIO VERNIC. 63,45
800064679 TENDICATENA 7,97
800069131 DECAL COCIS 8,69
800064688 CABLAGGIO VOLANO-CENTRALINA 14,27

Validità fino al 31/03/2009 Pag 59 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800064710 MOLLA PER ANCORAGGIO SALTARELL 1,03
800064753 PASSACAVO D38-D25-D22-SP15 0,88
800064754 FILTRO ARIA UFI 10,82
800064756 TIRANTE DI FISSAGGIO COPERCHIO 8,1
800052711 DECALCOMANIA INFER. SN. CARENA 8,3
800064801 RACCORDO SCATOLA FILTRO CARBUR 13,31
800064833 COPPIE INGR. TRASM. PRIM. 288,3
800064850 RADIATORE 163,88
800064884 ACCUMULATORE 12V 4AMP 35,83
800064925 DISCO FRENO DIA.220 116,06
800064988 ROSETTA D11-D6.1-SP1 1,42
800064991 LIBRETTO ISTRUZIONI FRECCIA CH 8,23
800065007 PERNO 1,19
800065041 ANTIVIBRANTE SUPPORTO SERBATOI 3,62
800065042 MANUBRIO 53,26
800065061 SEMICARENA DX ROSSA 335,45
800065074 CAVO TELERUTTORE MOTORINO AVV. 8,23
800065223 SNODO A SFERA 47,68
800065234 CORONA Z 42 44,28
800065250 VALVOLA DI SCARICO 67,3
800065263 GALLEGGIANTE (GR.4)  (SD) 26,52
800065264 MOLLA RICHIAMO VALVOLA GAS (SD 1,75
800065265 PIASTRINA RIT.FERM.SPILLO CON. 0,59
800065271 DISPOSITIVO AVVIAMENTO (SD) 25,71
800065277 VASCHETTA (SD) 5,65
800065293 VITE TSEI M5X0,8-CH3-L18 (G19) 0,65
800065302 INSERTO PER VALVOLA D'ASPIRAZI 4,06
800065305 TESTA DI STERZO 284,17
800065307 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 235,25
800065318 LAMPADA SPIA CARBURANTE 0,91
800065324 SILENZIATORE DI SCARICO 89,12
800065326 SCORREVOLE SX 312,2
800065330 OR114 T1,78-D11,1 (VITON) 0,47
800065333 STRUMENTO CONTAGIRI (SD) 120,71
800065378 TERMOMETRO C12 65,36
800065412 DISTANZIALE D12-D8,2-SP9 0,44
800081980 LIBRETTO ISTRUZIONI IN 5 LINGU 15,59
800047553 ADESIVO PORTANUMERO SIN. 8,1
800065509 RIV.SELLA WMX 125/90 HUSQVARNA 11,44
800050947 DECALCOMANIA SN. CUPOLINO 8,1
800065535 VITE TCEI M5X0,8-L14 0,62
800065545 PIASTRA ATTACCO SUPERIORE MOTO 6,61
800065546 PIASTRA ATTACCO ANTERIORE MOTO 6,26
800065575 COPPIA INGRANAGGI RINVIO 39,54
800052725 DECALCOMANIA CAGIVA X SERBATOI 8,1
800065581 DECAL POST. CARENATURA SX 11,26
800056897 FILETTO INFERIORE X CARENATURA 8,1
800065612 POMPA OLIO  R.1M-135J-5 138,71
800065670 INTERR.STOP ANT. CON CAVETTO 13,12
800065755 SUPPORTO CENTRALINA ELETTRICA 16,27
800065814 PARAOLIO  VALV.ASPIR. E SCAR.D 3,54
800065820 SEMICONO PER VALVOLA 3,98
800066091 INGRANAGGIO 68,51
800066102 COPPIA INGRANAGGI 92,15
800066115 GUARNIZIONE X FASCIA 0,99
800066836 DECAL INFERIORE X PANNELLO DX 8,1
800031702 INGRANAGGIO 5A VEL.SEC. 19,28

Validità fino al 31/03/2009 Pag 60 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800066136 DEC.MITO LATO DX.SX.CODONE ROS 8,9
800066155 SERRATURA SELLA CON CHIAVI 56,96
800066156 SERRATURA SELLA CON CHIAVI 23,31
800066157 TAPPO SERBATOIO BENZINA CON CH 105,48
800066158 INTERR.ACC.NE 130,79
800066159 CHIAVE GREZZA 7,58
800066163 DADO ELAST.CON INSERTO D18-M6X 2,21
800066164 CONTRAPPESO PER SEMIMANUBRIO 12,17
800066165 COMANDO FRIZIONE 20,66
800066167 MANETTINO COMANDO STARTER 3,73
800066169 POMPA FRENO ANT. 163,07
800066172 TRASMISSIONE COM. GAS 42,6
800066174 PEDALE COMANDO CAMBIO COMPL. 24,72
800066177 PEDALE FRENO POST. COMPLETO 24,72
800066178 ASTA RINVIO FRENO POST. 7,29
800066180 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO PO 27,67
800066181 SERBATOIO OLIO ANTERIORE 18,21
800066188 BUSSOLA PER FORCELLONE 11,72
800066190 BIELLA SOSPENSIONE 55,14
800066204 CARRUCOLA COM.VALVOLA SUL CONT 6,39
8A0051147 DISCO CONDUTTORE GUARNITO 10,32
800066223 STAFFA FISSAGGIO TARGA 5,15
800066292 DECAL REGOLAZIONE CATENA 1,09
800043556 CUSCINETTO   6005-RS-C3 8,84
800066298 RIVETTO D4-L10 RIF .1284 0,11
800066304 PINZA FRENO POSTERIORE 89,33
800066305 TAPPO SERBATOIO OLIO 6,31
800066308 TAMPONE ANTIVIBRANTE 0,26
800066309 CUPOLINO EX 800075320 125,9
800066312 PATELLA DI PROTEZIONE 5,42
800066313 PIASTRINA PER PATELLA 0,52
800066318 FIANCHETTO DX ROSSO 206,74
800066333 GHIERA PER SERRATURA BAULETTO 3,62
800066336 MOLLETTA RIF .0030026-31 1,34
800066339 TAMPONE APPOGGIO ACCUMULATORE 1,13
800066340 CINGHIA ELASTICA 3,81
800066343 LENTE 3,62
800066344 INDICATORE DIREZIONE POST.DX 12,32
800066345 INDICATORE DIREZIONE POST.SX 12,32
800066348 COMMUTATORE DX 52,04
800066362 PERNO RIF D6,25-L66 2,47
800066363 DISTANZIALE D12-D6-L55 0,59
800066373 DECAL ANT. X FIANCHETTO SX 12,2
8A0075301 INTERRUTTORE A LEVETTA UNIPOLA 11,26
800066384 CUPOLINO PORTAFARO VERNICIATO 57,79
800064789 SUPPORTO PEDANA PASSEGGERO 10,24
800066386 FIANCHETTO DX  VERNICIATO 87,93
800066389 FIANCHETTO SX CUPOLINO 137,15
800066390 FIANCHETTO DX CUPOLINO VERNICI 137,15
800066392 PARAMANI DEX 8,64
800066417 STATORE COMPLETO 145,6
800066441 DISPOSITIVO CHIUSURA 8,64
800066449 GOMMINO PASSACAVO D23-D16-D8-S 0,34
800066450 GHIERA FISS.TAPPO CARBURANTE 10,52
800066451 GUARNIZIONE PER GHIERA FISS.TA 1,53
800066458 COPERCHIO PANNELLO SN 9,18
800066460 STAFFA ATTACCO PANNELLO LAT.DE 1,81

Validità fino al 31/03/2009 Pag 61 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800066463 MANICOTTO PER PEDALINO COM. CA 1,31
800066469 PERNO 3,62
800066485 INTERRUTORE ACCENSIONE CON CHI 71,06
800066496 SELLINO PASSEGG.ROSSO(SQUAMATO 41,52
800066500 SILENZIATORE DI SCARICO 67,44
800066503 GRUPPO REVISIONI PERNI 8,64
800066506 SCATOLA FILTRO COMPLETA 12,97
800066507 FILTRO ARIA COMPOSTO 13,09
800066508 COPERCHIO SCATOLA FILTRO 7,77
800066510 RACCORDO CARBURATORE SCATOLA F 29,79
800066525 VITE TEF M5X0,8-CH8-L12 0,55
800066526 CONNETTORE A 6 VIE 3,51
800066529 SERBATOIO OLIO POSTERIORE 7,85
800066531 VITE TCEI M5X0,8-CH4-L30 1,06
800066536 TUBO IN GOMMA D4X7,5-L650 2,25
800066550 CAVI PER ALTERNATORE 10,86
800066565 ROSETTA D24-D12,5-SP2,5 1,86
800066608 KIT DECAL. BIANCHE FRECCIA C12 154,04
800066609 KIT DECALCOMANIE NERE FRECCIA 154,04
800066641 PORTATARGA 14,2
800066738 SUPPORTO 14
800066742 KIT COMPLETO DECAL MOTOCICLO 109,7
800066743 DECAL "OIL LEVEL" PANNELLO DX 1,81
800066744 DECAL "CAGIVA" X CARENATURA DX 8,04
800074317 BOCCOLA DI GUIDA  529076 15,27
800078692 BUSSOLA CUSCIN.CONTR.D52-D47-L 15,27
800066754 DECAL "LUCKY EXPLORER". PARAF. 3,42
800066764 SUPPORTO ELASTICO FILTRO 2,73
800066766 CONDOTTO BENZINA POMPA-FILTRO 16,27
800066773 VITE TTEI M8X1,25-CH6-L38 0,65
800066774 VITE TCIC M4X0,7-L8 0,33
800066775 REGISTRO COMANDO GAS  (M8) 2,74
800066779 FANALE POST. 37,08
800066780 TRASPARENTE ESTENO (SD) 28,34
800066781 GRUPPO REVISIONE GUARNIZIONI 5,8
800066785 COPPIA PASTIGLIE 43,4
800066792 GRUPPO REVISIONE PISTONI 25,43
800066793 GRUPPO REVISIONE PERNI 14,79
800066794 GRUPPO REVISIONE GUARNIZIONI 7,4
800066795 GRUPPO REVISIONE CUFFIE 10,62
800066796 COPPIA PASTIGLIE 39
800066803 SUPPORTO ELASTICO (SD) 9,18
800066817 COMMUTATORE DX 52,04
800052213 GRIGLIA PER CONVOGLIATORE SINI 10,52
800083332 GRUPPO VALVOLA GAS 38,43
800L28375 SUPPORTO BATTERIA 7,9
800057417 DECALCOMANIA SUP. CUPOLINO 8,91
800067282 DECAL LUCKY EXPL. PER CUPOLINO 8,91
800066835 DECAL INFERIORE X PANNELLO SX 8,1
800079058 VITE DI REGISTRO M6X0,75-L22 10,58
80B036226 PROTEZIONE PINZA FRENO -BIANCA 10,58
800082074 FLANGIA PARASTRAPPI 15,47
800004033 CEPPO FRENO 10,71
80A074757 TUBO TRASVERSALE GRIGIO 16,2
80B057441 SUPP.PEDANA SX.BLU 16,2
800066867 CABLAGGIO CANDELA-BOBINA 20,62
800066917 TUBO OLIO POMPA-PINZA D10-L580 25,11

Validità fino al 31/03/2009 Pag 62 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800066918 TUBO OLIO FRENO POSTERIORE 35,83
800066924 VITE TCEI M6X1-CH4-L40 0,65
800066934 GRUPPO REVISIONE SPURGO 6,39
800066936 COPERCHIO FERITOIA PASTIGLIE 2,47
800067021 MOLLA RITORNO LEVA AVVIAMENTO 5,93
800067094 DISCO RITEGNO MOLLE FRIZIONE 1,16
800067095 VITE TCEI AUTOFREN. M8X1,25-L2 1,64
800067096 TAPPO M14 2,36
800067097 TAPPO CARICO OLIO 1,75
800067131 CILINDRO EX 800060431 379,04
800067143 ASTINA FISSAGGIO RADIATORE 5,83
800067152 ELEMENTO FILTRANTE 2,33
800067154 SPECCHIETTO RETROVISORE DESTRO 14,46
800067155 SPECCHIETTO RETROVISORE SINIST 14,46
800067158 CAVALLOTTO PER SUPPORTO 4,35
800067161 CAVALLOTTO PER COMANDO FRENO 4,82
800067162 SUPPORTO COMANDO FRIZIONE 8,3
800067164 CAVALLOTTO 5,34
800067165 BUSSOLA D25-D12-D10-SP10,5 2,61
800067166 KIT COMPLETO DECAL.MOTOCICLO 81,94
800067171 ANELLO PER MANICOTTO CARBURATO 0,69
800067174 GUARNIZIONE D65-D50-SP2 1,92
80B057544 SUPP.PEDANA DX.BLU 16,2
800067195 CATENA DAIDO DID50V A MAGLIE C 198,15
80C057441 SUPP.PEDANA SX.GRIGIA 16,2
800067267 KIT COMPLETO DECAL MOTOCICLO 142,78
80C057544 SUPP.PEDANA DX.GRIGIA 16,2
800051819 PIASTRA APPOGGIO INFER.RADIATO 8,96
800067283 DECAL C12R PER CUPOLINO 6,14
800056160 DECALCOMANIA DS. X SERBATOIO 8,96
800067292 RETROVISORE DX COMPLETO 79,5
800067354 PERNO ROTAZIONE LEVA 0,59
800067355 GRUPPO REGISTRO COMANDO 3,84
800067359 TUBO COMANDO GAS (SD) 2,99
800067360 PORTATARGA 10,52
800067364 GRUPPO OTTICO COMPLETO 75,94
800067375 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 87,19
800056161 DECALCOMANIA SN. X SERBATOIO 8,96
800067388 PULSANTE AVVIAMENTO ELETTRICO 6,52
800067389 INTERRUTTORE LUCI 4,9
800067391 GRUPPO OTTICO ANTERIORE 73,42
800067412 DISTANZIALE CON COLLETTO 0,94
800067417 TUBETTO GUIDA-CAVO COM. STARTE 3,37
800067425 TARGHETTA INDICANTE TIPO DI BE 5,42
800067494 CAVO MASSA SENSORE PRESSIONE 1,19
800067501 PIASTRINA SOSTEGNO REGIST. FRI 2,73
800067545 VITE TEF M6X1-CH8-L50 0,43
800067548 SUPPORTO ELASTICO 1,09
800067558 GRAFFETTA 0,52
800067576 LAMELLA 35,3
800067608 REGOLATORE C.C.PONTE 12VDC-25A 128,71
800067610 FASCETTA STRINGITUBO 1,09
800067611 FERMO PER BUSSOLA INGRESS.SILE 0,67
800067625 TERMISTORE PER TESTA (CEV) 17,27
800067626 INSERTO PER VALVOLA ASPIRAZION 4,73
800067628 CARTER MOTORE ACC.DARE 85351 362,85
800067632 COPERCHIO X CARTER DEX 65,83

Validità fino al 31/03/2009 Pag 63 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800067680 LIBRETTO ISTR.50 COCIS/2 21,03
800067703 TAPPO PER CHIUSURA RACCORDO SC 5,34
800067733 RACCORDO SCATOLA FILTRO-CARBUR 17,8
800067747 TELAIO CON CUSCINETTI 502,07
800067752 SERBATOIO CARBURANTE 183,57
800067775 LIBRETTO ISTRUZIONI 9,04
800067795 RAGGIO LATO CORONA (RUOTA POST 1,29
800067796 RAGGIO RUOTA POST.LATO DISCO 1,38
800067799 TUBO DI SCARICO 262,43
800067803 COMANDO GAS 24,78
800067850 CARENATURA DESTRA 23,71
800067854 PARAFANGO POSTERIORE BIANCO 23,05
800067855 CUFFIA ANT.COPERTURA 12,66
800067871 BASE DI STERZO CROSS COUNTRY 5 109,7
800067896 GABBIA A RULLI 9,25
800067931 BUSSOLA D26-D6,5-L27 1,9
800067943 PIASTRA SOSTEGNO ATTUATORE COM 7,23
800067948 PERNO FILETTATO M5-M6-L37 4,01
800067949 COPERCHIETTO COPRICONNETTORI 4,35
800067953 ROSETTA PIANA SP0,5 0,56
800058474 DISTANZIALE  R. 03.28.67.20 16,01
800067957 FERMAGLIO PER TUBI 0,84
800067960 FERMATUBI 1,52
800067963 FASCETTA STRINGITUBO D11 0,4
800067969 REGISTRO M6-D10-L20-L45 0,99
800067970 TAMPONE PER CARENATURA 1,75
800067976 BANDELLA DX.PER RADIATORE 7,7
800067977 DISTANZIALE D26-D21,1-SP11 1,16
800067978 MANICOTTO IN GOMMA 2,01
800067981 GRANO DI REGISTRO 2,16
800061378 DECAL "COCIS"PER PANNELLO 8,96
800067987 VITE TCEI RIF .755-DA M8X1,25- 11,92
800067992 PROTEZIONE PER SERBATOIO 14,32
800067997 VITE TEF M5X0,8-CH8-L12 0,33
800068003 PIGNONE USCITA CAMBIO 19,5
800068025 BLOCCHETTO PORTASPIE 18,88
800068028 CAVO FESSIBILE CONTAKM (SD) 2,11
800068030 CONTACHILOMETRI SCALA 120KM/H 102,37
800068046 TUBO SCARICO 166,28
800068056 CERCHIO RUOTA ANTER.WM1/1,85X2 168,98
800062435 ADESIVO PORTANUMERO 8,96
800072977 DECAL SUPERIORE PER PANNELLO 8,96
800068113 BUSSOLA D32 PER INGRESSO SILEN 13,72
800068141 FASCETTA STRINGITUBO D14 ABA 3 1,57
800068159 RUBINETTO CARBURANTE CON FILTR 12,79
800068168 MOLLA RICH.VALV.GAS 117340061 9,85
80A081901 GRUPPO VITI 11,39
800068170 COP.DISP.AVV. RIF 120060006 1,59
800068176 CAVO INTERRUTTORE STOP 4,73
800068179 DECAL.CAGIVA X SERBATOIO 8,1
800068230 IMPIANTO FILI 61,87
800068273 ROSETTA D16-D5,5-SP0,5 0,19
800068275 ALBERINO COMANDO POMPA 23,31
800068288 BOCCOLA ALB.AVVIAMENTO 1,29
800035921 ROTORE INT./EST.POMPA 10,52
800050902 ADESIVO PORTANUMERO PANN. DS. 9,04
800057626 DECALCOMANIA SERBATOIO DS. 9,04

Validità fino al 31/03/2009 Pag 64 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800068316 PERNO ROTAZIONE COPERCHIO PANN 2,17
800068339 PIASTRINA SOSTEGNO CONTROLLORE 0,72
800068341 SELLA 102,06
800068365 TRASM.COMANDO GAS 23,51
800068399 CHIAVE GREZZA 2,09
800068412 GAMBA DESTRA 283,1
800068419 PERNO RUOTA ANTERIORE 53,78
800068423 GAMBA SIN.COMPLETA 314,81
800068424 GAMBA DESTRA COMPLETA 314,81
800068455 PROTEZIONE CALORE 11,19
800068490 GR.REV.TAPPO GUARN.R.110.4308. 13,93
800068493 GUARNIZIONE VALVOLA DI ASPIRAZ 0,59
800068500 COM.FRIZIONE 34,89
800068511 TUBO MANDATA OLIO POMPA-FRENO 34,48
800068512 SUPPORTO COMANDO FRIZIONE 9,18
800068521 TUBO SFIATO SCATOLA FILTRO / S 5,97
800068543 MANUALE OFF.  125 MITO 41,98
800068547 RUOTA POSTERIORE NUDA 218,27
800068570 TRASMISSIONE COMPLETA POMPA OL 10,85
800068600 ANELLO DI TENUTA  528137 13,53
800068649 SOSPENSIONE ANTERIORE 843,94
800068653 VITE TCIC L16 UNI6946/6947/695 0,56
8A00A1529 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 24,44
8B00A1529 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN 24,44
800068666 FASCETTA REGOLABILE STRINGITUB 1,59
8B00A2533 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (F 24,44
800068690 FASCETTA FERMATUBI DIA.10 1,68
800068703 POMPA OLIO 167,51
800068706 DISTANZIALE PER PANNELLO 1,75
800068733 TAPPO CARICO OLIO 1,29
800068735 GRIGLIA PROTEZIONE FANALE 24,45
8D00A1529 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG 24,44
8D00A2533 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (S 24,44
800068760 CILINDRO MOTORE 224,34
800068831/1 PISTONE SELEZ."A-B" 162,25
800068831/2 PISTONE SELEZ."C-D" 162,25
800068831/3 PISTONE SELEZ."E-F" 162,25
800068844/2 PISTONE SELEZ.B 75,22
800068873 TUBO IN GOMMA  D5-D9-L280 3,61
800068895 BOCCHETTONE FISS.CONDOTTO OLIO 7,9
800068922 DECAL.DX.SCRITTA CAGIVA 19,84
800068923 DECAL.SX.SCRITTA CAGIVA 19,84
800068925 DECAL.SX. 18,76
800068926 DECAL.CAGIVA PER CUPOLINO 7,5
800068976 PROLUNGA PARAFANGO ANTERIORE 23,18
800069024 GRUPPO OTTICO COMPLETO 70,3
800040338 PROTEZIONE ANT.RADIATORE 11,1
800069056 VITE TEF  M8X1,25-CH12-L20 0,56
800069062 PLEXIGLASS 43,53
800069069 GOMMINO ANTIVIBRANTE D16-D5-SP 0,67
800069076 PEDANA PASSEGGERO COMPLETA 26,91
800069109 ISOLANTE ADESIVO PER PANNELLO 15,34
800041298 PROTEZIONE ANT.RADIATORE 11,1
800066747 DECAL POSTERIORE X CARENAT. SX 9,25
800069148 PERNO ATTACCO SELLA 7,7
800069149 ROSETTA D17-D9-SP1 0,43
800069150 PIASTRINA ATTACCO SELLA 3,79

Validità fino al 31/03/2009 Pag 65 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800069156 ROSETTA D18-D10,5-SP2 (UNI 659 0,76
800069159 COPERTA CENTR.PANN.-CAREN.LATO 17,27
800069162 MOZZO RUOTA POSTERIORE 228,57
800069171 FERMO CORSA LAMELLA 5,59
800069172 VALVOLA ASPIRAZIONE COMPL. 49,5
800066748 DECAL POSTERIORE X CARENAT. DX 9,25
800069182 PANNELLO INSONORIZZATO SUPERIO 7,9
800065513 ADESIVO SX SERBATOIO 8,23
800069188 TUBO DI SCARICO 125,59
800069193 SILENZIATORE DI SCARICO 183,97
800069247 ALBERO PRIMARIO 150,48
800069248 ALBERO PRIMARIO 73,32
800069249 INGRANAGGIO 2A VEL.SUL PRIMARI 41,74
800069250 INGRANAGGIO SCORREVOLE 5A VELO 31,18
800069251 INGRANAGGIO 2A VEL.SUL SECONDA 37,44
800069252 ALBERO SECONDARIO 211,69
800069253 ALBERO COMANDO FORCELLE 76,56
800069270 PERNO RUOTA POSTERIORE 25,52
800069273 ALBERO SECONDARIO 81,49
800069276 AMMORTIZZATORE BOGE 316,08
800069282 BUSSOLA D14-D7-D5,25 0,62
800069284 TIRANTE SOSP.POST. 56,39
800069288 ANTIVIBRANTE (SD) 2,78
800051557 DECALCOMANIA SN. CUPOLINO 9,31
800069339 POMPA OLIO FRENO ANT. 122,49
800069357 DECAL."OMINO MICHELIN"LATO 7,36
800051558 DECALCOMANIA DS.CUPOLINO 9,31
800069362 DECAL"BREMBO"PER PATELLETTA SX 4,35
800069364 FILETTO CENTRALE 2,73
800072420 PANNELLO LAT. DX GREZZO 24,39
800069396 DECAL REGINA 7,17
800069397 DECAL USAG 4,5
800069404 DECAL AGIP 5,03
800069407 FILETTO X CARENATURA DX. 8,96
800049501 MOLLA            RIF.514695 11,52
800069413 OR3187 T2.62-D47,29 (NBR SHORE 0,68
800069427 RUOTA ANTERIORE NUDA (SD) 169,51
800069429 BUSSOLA D9-D7-SP4,8 0,72
800069435 GRUPPO OTTICO ANT. 100,13
800069478 INTEGRAZIONE MANUALE 21,03
800036295 TAPPO ASTA DI FORZA 8,3
800065582 DECAL ANTER. X FIANCHETTO DX 9,51
800069509 GHIERA  3044538CR 27,05
800069510 DISTANZIALE 0,37
800069514 PROIETTORE ANTERIORE 72,46
800069516 PORTALAMPADA 2,03
800069530 LEVETTA INDIC.DIREZIONE 15,08
800069553 DECAL "KATALIZATOR" (SD) 9,65
800069563 POMPA FRENO POST. 93,96
800069564 SERBATOIO LIQUIDO FRENO COMPLE 36,3
80D041467 PARAMANI SINISTRO -AZZURRO DAK 9,51
800069636 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE 25,06
800069647 VITE TCIC M4X0,7-L10 0,33
800069649 ROSETTA D22-D9,5-SP4 1,75
800069656 DADO TS M9X1,25-CH14-SP19 4,17
800069668 BORSA COMPL.DI ATTREZZI 14
800069685 TUBETTO PRECARICA MOLLA 1,97

Validità fino al 31/03/2009 Pag 66 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800069730 SUPPORTO BOBINA E CONNETTORI 3,62
800069731 SUPPORTO CONTROLLORE 3,81
800069732 SCATOLA DI PROTEZIONE 2,3
800069761 VALVOLA DI SCARICO 80,16
800069769 TAPPO CONICO EI M14X1,5-CH7-SP 1,53
800069795 LEVA COMANDO FRIZIONE 9,37
800069809 PIASTRINA FISSAGGIO CARENATURE 2,89
800L33531 KIT FRENO POST.AD ASTA 11,86
800069813 SEMISCATOLA SINISTRA COPRI CON 3,62
800070028 INTERMITTENZA (=88173) 26,73
800070041 AGGANCIO SERRATURA COPRISERBAT 2,54
800070042 CALOTTA PARAPOLVERE 1,64
800070078 SERBATOIO CARBUR. 81,76
800070082 PASSARUOTA POSTERIORE 10,85
800070087 ASTINA DI RINVIO 2,17
800070094 ASTA RINVIO FRENO 0,98
800070114 GANCIO FISS.ANTERIORE SERBATOI 1,38
800070115 DADO M25X1,25-CH28-SP8,25 7,17
800070116 PERNO RUOTA ANTERIORE 45,27
800070119 ROSETTA D33,5-D25,3-SP1 1,29
800070130 TRASMISSIONE CONTACHILOMETRI 12,2
800070133 FASCETTA D47,7 2,86
800070140 TESTA DI STERZO 305,17
800070143 PARABREZZA IN PLEXIGLASS 55,76
800070152 BRACCIO PER AMMORTIZZ.DI STERZ 17,14
800035733 BUSSOLA D13-D8-L43,8 17,48
800070158 FILTRO BENZINA 1,65
800070159 ROSETTA ELASTICA D32,8-D28,2-S 1,19
800070160 GUARNIZIONE 3,61
800070161 RONDELLA PER RUBINETTO 1,29
800070162 PIASTRINA FISS.SELETTORE 2,03
800070163 ROSETTA D12-D6,1-SP0,7 0,22
800070165 RUBINETTO BENZINA 40,59
800070167 PERNO RUOTA ANTERIORE 46,07
800070172 ATTACCO SUPPORTO FANALE 17,27
800070173 PIASTRINA PER PASSACAVO 0,37
800049995 PROTEZIONE SCORREVOLE DS.-BIAN 11,72
800070175 PIASTRINA PER ASTINA SERBATOIO 12,36
800070178 CINGHIA ELASTICA 1,81
800070181 VITE PER PERNO DI STERZO 23,38
800070182 CALOTTA PARAPOLVERE 1,38
800070185 TRASMISSIONE COMANDO GAS 33,99
800070186 TRASMISSIONE STARTER 9,18
800070216 MOLLA PER PEDALINO COMANDO CA 0,95
800070217 RIBATTINO 6X18 (UNI 748) 0,99
800070231 DECAL PORTANUMERO ANTERIORE 16,74
800070232 DECAL PER CARENATURA DESTRA 17,36
800070233 DECAL PER PANNELLO DESTRO 16,68
800070234 DECAL PER PANNELLO SINISTRO 16,68
800070247 DECAL INFERIORE PER PANNELLO S 12,99
800070251 DECAL PER CONVOGLIAT.ARIA FREN 5,24
800070254 CARENATURA SINISTRA 175,12
800070256 PANNELLO LAT SX. 86,53
800070263 LIBRETTO ISTR.521 ROADSTER/94 9,85
800070266 TUBO OLIO SERBATOIO-POMPA POST 3,49
800070281 GRUPPO OTTICO ANTERIORE (SD) 74,86
800070298 PORTANUMERO ANT. 27,93

Validità fino al 31/03/2009 Pag 67 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800070307 SELLA 142,59
800070322 BOCCOLA PER TUBO PORTANTE 11,79
800070324 ANELLO OR PER TAPPO 0,65
800070326 MOLLA 47,42
800070328 BOCCOLA INTERNA 21,79
800070332 RASCHIAPOLVERE 10,38
800070334 FERMASOFFIETTO 4,53
800073978 DECAL. X FORCELLONE 9,77
8A0053709 PIASTRINO ARRESTO PEDANE POSTE 9,51
800070370 DECAL SX PER SERBATOIO 16,2
800070374 VITE STEI M10X1-CH5-L10 1,29
800070377 CAPPUCCIO PROTEZIONE LEVA 1,71
800070382 TAPPO RACC. SERBATOIO 3,48
800070410 TUBETTO DX. 5,39
800070411 ASTA DI FORZA SX. 140,64
800070412 ASTA DI FORZA DX. 144,86
800070416 DECAL DISCOVER PER PANNELLO SI 5,03
800070418 RACCORDO X CARBURATORE 25,96
800070471 DECAL "CAGIVA" PER CARENATURE 7,03
800070548 FANALE POSTERIORE 58,97
800070557 COMANDO FRIZIONE/STARTER 45,88
8A0069395 DECAL."AGIP FORMULA MOTO" 9,77
800070562 ASOLA GUIDA TRASMISS. D14-D6,5 0,88
800070565 TRASMISSIONE CONTACHILOMETRI 14,47
800070569 SUPPORTO COMPARATORE 20,09
800070582 ATTREZZO 5,24
800070586 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE 2,21
800072286 MOLLA  (SD) 26,12
800058672 UGELLO POLVERIZZATORE (4MM) 8,79
800070617 SERBATOIO FINITO 407,2
800070630/3 PISTONE SELEZ."E-F" 164,61
800070634 RUOTA ANTERIORE NUDA 156,84
800070649 TELAIO POST. 241,89
800070659 PORTAFARO VERNICIATO 25,59
800070660 CARENATURA DX VERNICIATA 138,57
800070661 CARENATURA SX VERNICIATA 89,34
800070681 CILINDRO 892,24
800070682 PISTONE 152,02
800070700 MOLLETTA FISS.TUBO POMPA-SERBA 4,05
800070819 COMMUTATORE DX. 36,84
800070828 ALBERO PRIMARIO 77,35
800070830 ALBERO SECONDARIO 102,67
800070831 INNESTO SCORREVOLE 27,12
800070833 KIT RICAMBIO PISTONCINO 22,15
800070834 KIT RICAMBIO CAVALLOTTO 38,29
800070835 KIT RICAMBIO SPURGO 14,32
800070849 ANELLO ELASTICO (SD) 2,14
800070864 INTERRUTTORE STOP (SD) 11,17
800070865 VITE FISSAGGIO INTERRUTTORE (S 1,97
800040647 CAVO FRENO POST. 11,79
800070945 TRASPARENTE FANALE CITY 12,59
800070961 GRUPPO POMPANTE CON TUBO PORTA 135,75
800070966 BOCCOLA INFERIORE (SD) 18,6
800070972 FONDELLO DX.COMPLETO 135,75
800070973 FONDELLO SX COMPLETO 135,75
800070974 GRUPPO GUARNIZIONI 28,99
800070984 GOMMINO 0,72

Validità fino al 31/03/2009 Pag 68 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800071004 TAMBURO SELETTORE MARCE 23,64
800071007 SALTARELLO PER ROCCHETTO 7,9
800071008 PUNTALE PER SALTARELLO 7,77
800071009 MOLLA PER PUNTALE D0.5 D3.8 0,33
800071010 ROTELLA 7,5
800071092 ASTUCCIO MOLTIPLICATORE COMPLE 10,32
800071100 PANNELLO SINISTRO FINITO 85,86
800071179 COPERCHIO PORTACEPPI 265,8
800041157 COPERCHIO LATO PIGNONE RIF.SU 11,79
800071230 MOLLA PER FRIZIONE 2,26
800071266 CONDOTTO RADIATORE TESTA 25,06
800071273 GRIGLIA SUPERIORE PRESA D'ARIA 5,42
800071274 GRIGLIA CENTRALE PRESA D'ARIA 6,14
800071275 GRIGLIA PRESA ARIA INFERIORE 5,42
800071277 COPRISERBATOIO 169,51
800071278 TELAIETTO CUPOLINO 20,17
800071282 GRIGLIA ANTERIORE CODONE 4,01
800071283 VASCHETTA PER CASCO E OGGETTI 10,85
800071284 GUARNIZIONE (LUNGHEZZA LIBERA) 1,16
800071296 VITE TCEI M8X1,25-L37 3,33
800071306 PIASTRINO PER FISSAGGIO FANALE 4,35
800071308 COPERTURA INFERIORE FARO 11,44
800071414 GOMMINO D11-D20-SP9,5 0,59
800071432 PARAPOLVERE PER CUSCINETTO STE 0,76
800050812 DECALCOMANIA PANNELLO DS. 10,19
800065471 COLORAZIONE FIANCATINA DX 8,96
800071467 TERMORIFLETTENTE PER PROTEZION 3,62
800074757 TUBO PORTABORSE BLU 11,92
800071471 DECAL "W4"CARENATURA DESTRA 25,66
800071472 DECAL"W4" CARENATURA SINISTRA 25,66
800071482 STAFFA SOST.SILENZ. 44,39
800071487 MOLLA PER REGISTRO FUNE 1,9
800071488 MOLLA PER REGISTRO LEVA FRIZIO 3,28
800071489 MOLLA PER COMANDO CHOKE 0,76
800071512 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 248,29
800071563 SILENZIATORE 215,18
800071568 MOZZO ANTERIORE 210,94
800071578 FASCETTA PER CAVI MANUBRIO 0,91
800071580 PARATIA PER SCATOLA FILTRO 4,5
800071589 STAFFA SOSTEGNO RADIATORE OLIO 2,73
800071628 PARAFANGO ANT VERNICIATO 71,06
800071630 CARENA SX VERNICIATA 88,61
800071631 PORTAFARO VERNICIATO 64,57
800071634 PARAFANGO POST VERNICIATO 23,64
800071736 SUPPORTO INTERMITTENZA 1,64
800071754 INTERRUTTORE EMERGENZA  OSCURA 15
800005090 CONDENSATORE 9,98
800054203 ADESIVO PORTANUMERO DS. 9,85
800071760 CARBURATORE 52,18
800071764 OR T1,5-D19 (70 NBR) 0,34
800071769 COPERCHIO VANO CANDELA 4,41
800054204 ADESIVO PORTANUMERO SN. 9,85
800038830 PORTANUMERO DS.PANNELLO 10,11
800071801 SILENZIATORE DI SCARICO 140,64
800072019 SPECCHIO SX.ROSSO 61,65
800072020 SPECCHIO DX.ROSSO 61,65
800028371 ALBERO COMANDO AVVIAMENTO 12,2

Validità fino al 31/03/2009 Pag 69 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800051954 DECALCOMANIA CONVOGL. NERO 9,25
800072062 LIBRETTO ISTRUZIONE IN 5 LINGU 8,45
800078895 GALLEGGIANTE  13700 X 80 12,26
800072075 DECAL "USAG" 5,03
800072086 KIT BUSSOLE 36,4
800051325 DECALCOMANIA -S2 125 - 10,24
800072152 AMMORTIZZATORE POSTERIORE "BOG 185,63
800072168 CUSCINETTO SFERICO D26-D12-SP1 22,33
800072169 BUSSOLA PER CUSCINETTO 2,73
800072175 POMPA FRENO ANTERIORE 148,91
800072176 TRASMISSIONE COMANDO GAS 46,41
800072179 PARAFANGO ANT. ROSSO 67,3
800072181 CODONE POST. ROSSO BIANCO 333,81
800072184 FIANCHETTO DX ROSSO 216,58
800072192 SOTTOCARENA DX BIANCA 136,42
800072210 DISTANZIALE INTERNO CUSCINETTI 7,63
800072227 SERBATOIO ROSSO BIANCO 483,8
800072228 CUSCINETTO STAGNO D47-D25-SP12 22,26
800072234 TUBO OLIO FRENO ANTERIORE 24,72
800072236 CONTAKM. 159,17
80A064318 ATTACCO ANT. CARENAT. DX. SX. 18,21
800072265 PIASTRA SX. 9,98
800072272 CONTROLLORE APERTURA VALVOLA 148,41
800072273 CARENA DX VERNICIATA NERA 68,62
800072275 CARENA SX VERNICIATA NERA 125,38
800072277 PANNELLO SX VERNICIATO NERO 71,06
800072285 AMMORTIZZATORE POST. 111,26
800075596 DECAL POLICIA 10,38
80A075596 DECAL POLICIA 10,38
8A0088102 TERMORIFLETTENTE 16,01
800056890 DECALCOMANIA PORTAN. X CARENAT 10,32
800072361 TRAVERSINO 15,41
800072394 CARBURATORE 709,92
80A081889 PIASTRA ALTOPARLANTE VERNICIAT 18,82
800072397 PERNO RUOTA POSTERIORE 41,52
800072400 CARENATURA DX ROSSA 149,07
800072402 CARENATURA SX ROSSA 149,07
800072419 TRAVERSINO UNIONE CARENATURE 13,67
800073977 DECAL X PARAFANGO 10,45
800072421 PANNELLO LAT. SX GREZZO 24,39
800072448 ROSETTA D32-D24.5-D22-D20-D10. 9,04
800072465 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 246,12
800072477 DECAL PRIMA 8,96
800072492 DECAL PRIMA 8,79
800072510 RIVETTO D4-L21,2-SP.SERRABILE 0,22
800072518 TUBO MANDATA RAFFREDDAMENTO OL 41,65
800072519 TUBO RITORNO RAFFREDDAMENTO OL 54,24
800072559 INGR.SCORR.2A VEL.SUL SECONDAR 39,17
800072581 TUBO INTERNO DEPRESSIONE CARBU 7,9
800072582 TUBO ESTERNO DEPRESSIONE CARBU 9,04
800072586 CONDOTTO OLIO POMPA - DEVIATOR 36,71
800072604 ALBERO SECONDARIO 209,54
800072607 RUOTA POSTERIORE 361,44
800012860 CEPPO FRENO ANTERIORE 12,85
800072616 CONVOGLIATORE ARIA RADIATORE 10,38
800072619 PIASTRINO POSTERIORE 7,36
800072626/1 PISTONE SELEZ. A-B 145,54

Validità fino al 31/03/2009 Pag 70 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800072626/2 PISTONE SELEZ. C-D 145,54
800072626/3 PISTONE SELEZ. E-F 145,54
800072633 RACCORDO CARBURATORE 22,31
800072637 ALBERO MOTORE 296,08
800072647 STRUMENTO CONTACHILOMETRI 88,68
800072652 MOLLA CONTRASTO APERTURA COPRI 9,98
800072826 MOLLA RICHIAMO SELETTORE 5,06
800072854 COMANDO FRENO ANTERIORE 111,11
800072887 BOBINA KOKUSAN 32,53
800072911 TRASPARENTE PER FANALE POSTERI 8,9
800072912 VETRINO INFERIORE 5,65
800072931 TRASMISSIONE COMANDO GAS COMPL 19,62
800072932 CAVO TELERUTTORE MOTOR.AVVIAME 15,41
800072933 GRUPPO CAVI FANALE POSTERIORE 12,2
800072945 RUOTA POSTERIORE NUDA 241,89
800082652 VITE SPECIALE M6X1-CH13-L16 12,99
800072970 CILINDRO COMPL. 375,5
800072973 TELAIO CON CUSCINETTI 599,84
800072976 SEGMENTO CROMATO 20,35
80B054094 PARAFANGO ANT.  -BIANCO- 12,79
800072982 DISTANZIALE 9,26
800072992 SETTORE DENTATO 25,18
800072995 ALBERO DI RINVIO 35,96
800072998 ALBERO CONDUTT.COM.CAMBIO 37,37
800073037 CILINDRO MOTORE 289,71
800073041 PINZA FRENO POSTER.PF2X28C COM 357,22
800073048 TAPPO SCARICO OLIO 5,48
800073049 TAPPO DI SCARICO OLIO 9,5
80B059573 GRIGLIA RADIATORE -BIANCA- 10,24
800038067 CHIAVE A SETTORE 4,78
800073064 ROSETTA PIANA (SD) 0,56
800052415 DECALCOMANIA CONVOGL. SN. 10,65
800073077 CONTRAPPESO PER SEMIMANUBRIO 9,9
800073078 TUBO MANDATA OLIO FRENO ANTERI 56,6
800073079 MANOPOLA SINISTRA 11,44
80A072977 DECAL SUPERIORE PER PANNELLO 10,65
800073088 PERNO PER CAVALLETTO DI SERVIZ 8,79
800073092 VITE TEF M10X1,25-CH13-L45 7,9
800073093 CORONA DENTATA 31,88
800073097 CUPOLINO ANTERIORE 68,59
800073110 SOTTOCARENA DESTRA 128,71
800073111 FASCIA SUPPORTO SERBATOIO ESPA 4,78
800073113 SUPPORTO PORTALAMPADA 5,13
800073114 ACCUMULATORE YUASA MF YT4L-BS 73,14
80A072978 DECAL SUPERIORE PER PANNELLO 10,65
800073137 PANNELLO DX VERNICIATO 65,51
800073138 PANNELLO SX VERNICIATO 69,19
80A074735 CODINO POSTERIORE GRIGIO 12,99
80A074744 PORTABORSE SX.COMPL.GRIGIO 12,99
80A074754 PORTABORSE DX.COMPL.GRIGIO 12,99
800073187 PORTAPACCHI 36,57
800073203 DARE 800073651 TELAIO 599,84
800073209 PARTS CATALOG 0,26
800073270 PARAFANGO ANTERIORE VERNICIATO 26,25
800073282 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 26,57
800073284 DECAL DELL'ORTO 4,42
800073285 DECAL FULL PERFORMANCE 6,56

Validità fino al 31/03/2009 Pag 71 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800073293 PIASTRA SOSTEGNO CATADIOTTRO 6,31
800073366 TAPPO PER REGOLAZIONE 11,52
800073367 COPERCHIETTO PER FILTRO A CAR 8,72
800073368 COPERCHIO PIGNONE CATENA 9,85
800073375 CONTROLLORE APERTURA VALVOLA 148,41
800073379 POLVERIZZATORE DELL'ORTO TIPO 21,29
800073387 FIANCHETTO DX.  SAN-YANG 305,18
800073400 SERBATOIO CARBURANTE 286,25
800073450 VALVOLA AVVIAMENTO 4,14
800073455 GRUPPO GUARNIZIONI E ANELLI MO 67,52
800073456 PASSATUBO FRENO POSTERIORE 1,29
800073478 COP.CARTER DX. = 8B0073478 46,74
800073479 COP.VOLANO 126,29
800073485 GRUPPO PORTASTELO 760010 GY 140,64
800073488 BOCCOLA SUPERIORE (SD) 14,67
800073489 FONDELLO SX. 503486 GT 77,35
800073491 ROSETTA  (SD) 0,56
800073492 GRUPPO GUARNIZIONI 41,06
800073512 TESTA CILINDRO COMPLETA 355,79
800073529 OBLO' ISPEZIONE LIVELLO OLIO 10,14
800073530 BORSA ATTREZZI 12,52
800073545 SILENZIATORE 102,94
800080951 FIANCHETTO DX VERNICIATO 16,55
800073558 OR T1,5-D15,5 1,03
800073647 DARE 800066131 TELAIO 643,45
800073649 ROSETTA D16-D8,2-SP2 2,64
800073650 ROSETTA DI SICUREZZA D24-D8,2- 0,65
800073813 VITE TE M10X1,25-CH12-L10 2,5
800050635 DECALCOMANIA PANNELLO SIN. 10,85
800073834 CATADIOTTRO CON FILETTO 3,33
800050954 DECALCOMANIA CONVOG.DS. 10,85
800051313 ADESIVO PORTANUMERO 10,85
800073923 GRUPPO GUARNIZIONI ED ANELLI 137,83
800073935 DECAL.PORTANUMERO CUPOLINO 33,69
800073936 DECAL.LAT.SX.CUPOLINO 8,69
800073939 DECAL. X PATELLETTA 10,58
800073942 DECAL. MITO X CODONE 9,18
800073945 SERBATOIO CARBURANTE 196,22
800073948 DECAL.  SEVEN SPEED 5,37
800073970 DECAL. X PATELLA 10,19
800073971 DECAL. X SEMICARENA 10,19
800073973 DECAL. X CODONE 13,86
800053486 DECALCOMANIA CONVOGL. DS. 10,85
800053487 DECALCOMANIA CONVOGL. SN. 10,85
800074018 GAMBA DX.COMPL.  624625GZ 397,1
800074019 GAMBA SX. COMPL. 624624GZ 397,1
800053489 DECALCOMANIA CUPOLINO 10,85
800074024 GRUPPO GUARNIZIONI 17,75
800074025 DADO FISSAGGIO PERNO DI STERZO 1,29
800074030 VASCHETTA PER CASCO E OGGETTI 3,84
800053807 DECALCOMANIA PORTANUMERO CUP. 10,85
800074032 AMMORTIZZATORE 863,72
800074044 TUBO DI SCARICO 155,42
800074050 SUPPORTO CATADIOTTRO ANTERIORE 2,14
800074054 GRUPPO OTTICO COMPLETO 102,78
800055947 SOFFIETTO NERO R.533185 13,4
800061327 DECAL SUP.PER CARENATURA DX. 10,85

Validità fino al 31/03/2009 Pag 72 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800074069 FILETTO ARGENTO H4 1,81
800061328 DECAL SUP.PER CARENATURA SX. 10,85
800074101 MANUBRIO 40,02
800074115 GAMBA DESTRA 624358GZ 367,56
800074116 GAMBA SINISTRA  624353GZ 367,56
800076006 DECAL BOLLO GIALLO SUPERCITY ( 10,85
800070153 SUPPORTO AMMORTIZZATORE DI STE 19,08
800074146 SUPPORTO PEDANA SX. 20,24
800074149 PORTAFARO FINITO 48,08
800074166 PROTEZIONE PERNO RUOTA ANTERIO 1,81
800074184 DECAL BREMBO PER CARENA 5,03
800074185 ADESIVO AGIP 5,42
800074186 DECAL CRC CAGIVA RESEARCH CENT 9,98
800074204 SILENZIATORE DI SCARICO 106,15
800074207 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE 32,22
800095432 SERBATOIO ESPANSIONE 13,19
800078897 COP.CAMERA MISC. 14562-53 13,12
800074260 FORNITURA SERRATURE (CASCO-ACC 69,53
800074265 COMANDO FRIZIONE 29,94
800074271 MANOPOLA DESTRA 5,42
800074272 MANOPOLA SINISTRA 5,42
800074287 FASCETTA FISS.CAVI 38X10 0,69
800L31333 PORTA FANALE DESTRO 14,2
800066837 DECAL X PARAFANGO ANTERIORE 11,05
800076498 STAFFA SOST.CANISTER 11,05
8A0075072 CALOTTA COLORATA 13,4
80B067471 TELAIETTO SOST.FANALE FINITO 44,27
800015781 PEDALE FRENO LAV LUC 10,06
800074221 LIBRETTO ISTRUZIONI 125 MIL/92 20,42
800074302 OR 528110 0,91
800061606 DECAL SUP.PER CARENAT.DX 11,52
84810011A TERMINALE PER AMMORTIZZATORE 11,52
800052672 DECALCOMANIA SERBATOIO DS. 11,19
800074311 RONDELLA  522065 0,56
800074312 ANELLO ELASTICO  523073 1,29
800074313 SERBATOIO VERNICIATO 807,39
800074315 ANELLO PER BOCCOLA  523152 0,56
800074316 ANELLO DI ARRESTO  523155 0,56
800052673 DECALCOMANIA SERBATOIO SN. 11,19
800052676 DECALCOMANIA PANNELLO DS. 11,19
800052677 DECALCOMANIA PANNELLO SN. 11,19
800074321 SCODELLINO  532313 CD 2,95
800061591 DECAL PER PANNELLO SX. 11,05
800061592 DECAL PER PANNELLO DX. 11,05
800078903 VITE REG.VALV.GAS 13688-37 13,53
800073816 MANUALE DI SERVIZIO 21,03
800075725 VARIANTE PER LIBRETTO ISTRUZIO 21,03
800074328 TUBETTO DI GUIDA  518380 1,68
800035647 SPINOTTO 10,93
800074330 OR  528123 0,91
800074331 CONTROMOLLA  514053 2,3
37230031A BILANC.SOSPENS.POST.GREZZA 30,42
800074354 TUBO DI SCARICO FINITO 178,06
800074356 SILENZIATORE 215,92
800083177 DECAL FOX 600 PER SERBATOIO BE 11,44
800074368 PERNO 2,09
800074370 BLOCCHETTO PORTASPIE 11,66

Validità fino al 31/03/2009 Pag 73 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800074371 CAVI SPIE 26,45
800074378 DECAL REGOLAZIONE CATENA 1,84
800074386 TAMPONE APPOGGIO SELLA 3,73
800019165 COPPIA DISTRIBUZIONE 7,9
800074403 DISTANZIALE D20-D12,5-SP10 2,17
800074430 PANNELLO DX COMPLETO 100,59
800052370 DECALCOMANIA SERBATOIO DS. 11,79
800074476 INTERRUTTORE STOP S.Y. 6,77
800052371 DECALCOMANIA SERBATOIO SN. 11,79
800074499 COMMUTATORE SINISTRO COMPLETO 95,64
800074502 INDICATORE POST.DX. 13,34
800074503 INDICATORE POST.SX. 13,34
800074504 INDICATORE ANT. DX 13,34
800074505 INDICATORE ANT. SX 13,34
800074507 LENTE PER INDICATORE 4,06
800074511 GAMBA LATERALE VERNICIATA 51,01
800074513 PERNO PER RULLO 5,01
800052407 DECALCOMANIA SERBATOIO SN. 11,79
800074756 DISTANZIALE D16-D8,5 0,62
800052408 DECALCOMANIA SERBATOIO DS. 11,79
800074816 COPERCHIETTO TENDICATENA GREZZ 4,01
800074823 PARTS CATALOG 0,26
800074829 FIANCHETTO EX 800077338 281,26
800074832 PARAFANGO ANT.FINITO 116,73
800074833 SUPP.SX.PARAF.ANT.FINITO 33,55
800074834 COPERTURA INTERRUTTORE ACCENSI 9,98
800074842 CATADIOTTRO CON BASETTA 5,37
800059261 DECAL "FRECCIA" PANN. SN. 11,79
800074850 TESTA CILINDRO 58,33
800074852 CARTER MOTORE ACCOPP. 467,94
800074934 ADESIVO PER FORCELLONE CON MOD 3,16
800074945 BUSSOLA FILETTATA (SD) 2,61
800074946 ROSETTA SVASATA (SD) 0,56
800074947 BUSSOLA ANTIVIBRANTE (SD) 0,44
800074948 DISTANZIALE (SD) 1,09
800059262 DECAL "FRECCIA" PANN. DS. 11,79
800061584 DECAL CAGIVA PER CARENATURA DX 11,79
800061585 DECAL CAGIVA PER CARENATURA SX 11,79
800061586 DECAL INF.PER CARENATURA DX. 11,79
800041898 DECALCOMANIA PANNELLO DS. 11,72
800041899 DECALCOMANIA PANNELLO SIN. 11,72
800041902 DECALCOMANIA PER CUPOLINO 11,72
800041903 DECALCOMANIA PANNELLO SIN. 11,72
800075074 CENTRALINA ELETTRONICA STROBOL 811,13
800075084 INTERRUTTORE STOP A TENUTA STA 12,38
800075089 DADO ESAGONALE CIECO (SD) 1,29
800075093 SOSPENSIONE ANT. 776,99
800041904 DECALCOMANIA PANNELLO DS. 11,72
800075095 SCORREVOLE SX. 5031011GZ 194,82
800075096 TAPPO COMPL. 20,97
800075125 STELO SX.COMPLETO  631062FN 343,9
800075160 RIVETTO "ITW" 0,11
800075161 ADESIVO X CONVOGLIATORE SX. 3,48
800075165 ADESIVO "EL CAMPERO" 2,64
800075167 CENTRALINA CONTROLLO AVV.DARE 25,98
800075270 PIPETTA CANDELA SCHERMATA 5K O 7,23
800041907 DECALCOMANIA PER CUPOLINO 11,66

Validità fino al 31/03/2009 Pag 74 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800052363 ADESIVI PORTANUMERO PANN. SN. 11,86
800088102 TERMORIFLETTENTE 17,95
800075314 PROTEZIONE TUBO SCARICO 26,12
800075316 DECAL DUNLOP 5,87
800075319 DECAL NUMERO "7" 10,78
800075320 CUPOLINO ANTERIORE FINITO 152,63
800075325 SOTTOCARENA SX FINITA 220,13
800075359 GUARNIZIONE TAPPO CARBURANTE 3,59
800075360 RACCORDO 3,71
800041474 PIASTRA SALVAMOTORE 14,32
800075473 PARABREZZA COMPL. 76,68
800075481 CONTRAPPESO PER MANUBRIO 9,04
800075515 PROTEZIONE PER TUBO DI SCARICO 13,06
800075517 PIASTRINA SOSTEGNO INTERRUTTOR 0,67
800075528 GRUPPO OTTICO 105,48
800075532 STRUMENTO CONTAMIGLIA E TACHIM 134,26
800075541 SPECCHIO RETR.SX.NERO 40,17
800075542 SPECCHIO RETR. DX NERO 40,17
800075545 PROTEZIONE CALORE SILENZ. 16,27
800075573 ALBERO MOTORE 317,96
800075584 ANELLO TENUTA OLIO VALVOLE 4,42
800082354 PERNO ALZAVALVOLA 19,08
800075625 CARTER MOTORE 537,6
800035837 INGRANAGGIO 2A VEL.A.S. 28,47
800075642 TUBO SCARICO 151,61
800075652 CORONA AVVIAMENTO 136,64
800075661 CENTRALINA DI ACCENSIONE (K7C0 258,63
800075674 DECAL CAGIVA 10,24
800075676 CONVOGLIATORE SX. 71,4
80A049707 PIASTRA ATTACCO SUPERIORE MOTO 20,97
800035834 INGRANAGGIO 5A VEL.A.S. 28,4
800064068 DECAL POSTER. X CARENATURA DEX 12,2
800075688 DECAL ROSSA-GRIGIA 28,07
80A077714 ADESIVO "HUSQVARNA" PRESPAZIAT 12,2
800075709 CUPOLINO COMPL. 246,85
800075714 DECAL INFERIORE 14
800075715 DECAL "900 DESMODUE" 19,84
800075717 DECAL PER CARENATURA INFERIORE 16,07
800059258 FILETTO SUP. PANNELLO DS. 12,06
800075729 SPECCHIETTO DX.PER CITY. 14,94
800075740 ANELLO ESTERNO PER RUOTA LIBER 144,19
800075749 KIT DISTRIBUZIONE 158,93
800059276 FILETTO SN. COPERCHIO 12,06
800075753 TUBO IN GOMMA D11-D6 1,38
800075754 FASCETTA SERRATUBO SP1,5 0,3
800075820 SERBATOIO CARB.COMPL. 642,71
800075823 GHIERA FISS.TAPPO CARBURANTE 8,64
800075824 GUARNIZIONE PER GHIERA FISS.TA 1,59
800075835 PLEXIGLASS 64,36
800075865 PORTANUMERO X CUPOLINO 40,45
800075983 SEMICUSC.LISCIO PER TESTA DI B 10,85
800075993 CARENATURA SX VERNICIATA 151,88
800075995 PANNELLO LATERALE SX VERNICIAT 54,48
800059277 FILETTO DS. COPERCHIO 12,06
800078908 SPILLO CHIUS.BENZ.14290-05 14,87
800068685 GRUPPO CAVI 14,79
800082797 PERNO ALZAVALVOLE RIVER/W 16 20,02

Validità fino al 31/03/2009 Pag 75 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800076008 DECAL "CATALYTHIC CONVERT" 4,24
800076012 MOLLA LEVA FRENO POSTERIORE 1,38
800076038 MANUBRIO COMPLETO 25,97
800076039 GAMBA SX.  624709 382,27
800076041 POMPANTE SX.  703494 49,76
800076046 GRUPPO GUARNIZIONI SOSP.ANTERI 21,22
800076055 SNODO SFERICO 16,46
800076056 PIASTRINA SOSTEGNO BOBINA 8,64
800076070 RADIATORE OLIO 152,09
800076091 CABLAGGIO INTERMEDIO 33,95
800056151 DECALCOMANIA PANNELLO SN. 12,26
800076122 GRUPPO SPILLO CONICO 8,91
800076126 GETTO MIN (42,5) RIF H5N151067 7,63
800076134 PANNELLO LATERALE DX 86,53
800076285 MITO R.125/93 ED.01 FICHES 0,26
800076288 VARIANTE MANUALE MITO RAC/93 21,03
800064088 DECAL BICOLORE X COFANO LATO D 12,38
800076336 DECAL MICHELIN PER PARAF.ANTER 0,55
800076344 TESTA E COPERCHI NUDI 343,64
800076346 SCATOLA FILTRO 28,74
800076347 TUBO SFIATO VAPORI OLIO 7,83
800076351 GRUPPO CAVI STRUMENTI 33,15
800076353 GRUPPO CAVI SPIE CON LAMPADE 27,85
800076366 AMMORTIZZATORE 215,59
800037259 DECALCOMANIA SIN.SERBATOIO 11,39
800076374 TARGHETTA INDICANTE TIPO BENZI 2,73
800076383 PANNELLO INSONORIZZATO ANTER.D 14,47
800076390 PISTONE (VERTEX) 152,63
800076390/1 PISTONE 117,7
800076390/2 PISTONE 117,7
800076390/3 PISTONE 117,7
800076437 SEMICARENA SX (ROSSO ANNI 227,83
800076440 CUPOLINO ANT. FINITO 139,23
800076441 KIT DECAL MOTOCICLO 188,45
800076452 MOLLA K=0,7 28,91
800076453 TAPPO COMPLETO  GC011-156-00 26,88
800076456 SCORREVOLE SX.  GC011-119-00 274,99
800076471 SERBATOIO VERNICIATO 508,2
800076472 BUSSOLA PER AMMORT. 1,53
800076478 SCATOLA FILTRO 48,75
800076479 COPERCHIO SX SCATOLA FILTRO 29,66
800076480 COPERCHIO DX. 29,66
800076481 CONDOTTO DI ASPIRAZIONE 15
800076482 MANICOTTO ARIA 6,64
800076484 FILTRO ARIA 11,85
800076490 DECAL PRIMA R EVOLUZIONE 9,26
800038060 DECALCOMANIA SERBATOIO DS. 11,44
800076520 BUSSOLA D12-D11,8-D8,5-L41,5 1,59
800076524 CRUSCOTTO 19,02
800076526 COPERTURA CRUSCOTTO IN ALLUMIN 17,88
800076540 GENERATORE 237,68
800038816 DECALCOMANIA DS.SERBATOIO 11,39
800038817 DECALCOMANIA SIN.SERBATOIO 11,39
800076545 SERBATOIO VERNICIATO 675,69
800076583 SCATOLA FILTRO 13,86
800076584 COPERCHIO SCATOLA FILTRO 16,55
800076586 GUARNIZIONE SCATOLA FILTRO 2,11

Validità fino al 31/03/2009 Pag 76 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800076598 LEVETTA RINVIO CAMBIO 10,24
800076604 PLEXIGLASS 80,16
800076625 COMANDO FRIZIONE 44,61
800076627 PEDALE FRENO POSTERIORE 23,41
800076629 SOSPENSIONE ANT. 1009,76
800076648 PEDALE COMANDO CAMBIO 30,49
800076654 TUBO FLESS.POMPA-PINZA FRENO A 47,22
800076684 MANUALE DI SERVIZIO 41,98
800076695 DECAL PER ALETTA CONV. DX (SD) 5,76
800040881 DECALCOMANIA SERBATOIO SIN. 11,44
800082350 COPRI RADIATORE OLIO 8,64
800076703 DECAL PER ALETTA CONV. SX (SD) 5,76
800076716 DECAL PER PANNELLO SX (SD) 25,93
800076719 RACCORDO TRA CARBURAT.SCATOLA 4,22
800076726 CARBURATORE 724,41
800076738 TUBO DI SCARICO 114,1
800076739 TUBO DI SCARICO 208,58
800076742 PORTAFARO VERNICIATO 101,26
800076755 DECAL PORTANUMERO PER PORTAFAR 39,05
800076757 DECAL PORTANUMERO NO LIMIT 29,14
800076771 FORNITURA SERRATURE 124,6
800076785 ANELLO "OR" D18-T3 0,11
800076810 INGRANAGGIO CONDOTTO POMPA OLI 36,11
800066828 DECAL "CAGIVA" X CARENAT. DX E 12,46
800076984 MOLLA RITORNO ATTUATORE 0,99
800076991 CARBURATORE MIKUNI 290,06
800077012 TAPPO PROTEZIONE VITE 0,55
800077014 TUBETTO DRENAGGIO VAPORI OLIO 3,55
800077017 DECAL "EL CAMPERO" 3,28
800054217 SERIE GUARNIZIONI WMX 250 67,3
800077030 BILANCERE SOSP. 56,17
800077033 ALBERO PRIMARIO 429,69
800077034 ALBERO SECONDARIO 366,39
800077050 ANTIVIBRANTE D24-D13-SP10 0,52
800077058 CUPOLINO COMPLETO 86,52
800077061 PANNELLO LATERALE DX 144,19
800061311 APPENDICE FIANCHETTO 19,16
800077068 DECAL "E 900 DESMODUE" 34,02
800077241 ANELLO 0,26
800077268 MOLLA ESTERNA PER VALVOLA 2,78
800077269 MOLLA INTERNA PER VALVOLA 1,75
800077312 SILENT BLOC D20-D12-D8,1-L19 2,5
800077320 CUSCINETTO 12,26
800077331 RACCORDO 21,76
800077344 ASTINA RINVIO CAMBIO 11,42
800077346 DARE 000077346 VITE 2,88
800077360 OR 1
800077363 GRUPPO GUARNIZ.FORCELLA 43,32
800053801 DECALCOMANIA SN. X SERBATOIO B 12,94
80C027912 VALVOLA GAS 15,59
800077378 OR 2,26
800077400 VALVOLA DI ASPIRAZIONE 33,42
800077401 VALVOLA DI SCARICO 30,88
800077412 SCODELLINO SUPERIORE 6,61
800077417 SCATOLA PORTA OGGETTI 14,53
800077425 SEMICONI 0,66
800077426 RUBINETTO BENZINA 64,49

Validità fino al 31/03/2009 Pag 77 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800077432 FILTRO ARIA A PANNELLO 28,89
800077455 COPRIPEDANA 2,36
800077460 PORTATARGA 21,9
800077463 PIASTRA SUPP.TESTA MOTORE VERN 36,57
800077480 BILANCERE SOSP.POST. 64,06
800052713 DECALCOMANIA S2-125 SN. 12,85
800077610 SPIA SEGNALAZIONE (LUCE VERDE) 3,31
800077612 CINGHIETTA FISSAGGIO ACCUMULAT 3,67
800077620 ALBERO A CAMME 290
800077623 ACCUMULATORE YUASA YTX14-BS 12 66,95
800077627 BUSSOLA D22-D11-D6,5-SP7 2,76
800077630 PROIETTORE ANTERIORE 108,29
800077637 INGRANAGGIO 5A VELOC.ALBERO PR 37,03
800077665 ANTIVIBRANTE D70-D60-D58-SP12, 1,34
800077668 STAFFA DX.FORCELLA 20,58
800077669 STAFFA SX.FORCELLA 20,58
800077670 RACCORDO CARBURATORE 16,87
800077672 PATTINO CATENA 11,66
800077677 MANUALE SERV.125 WXC-WXE 20,42
800077735 CAVALLOTTO FISS.SUPPORTO MANUB 4,17
800052714 DECALCOMANIA S2-125 DS. 12,85
800077751 TELAIO PER RICAMBIO 733,45
800077752 TELAIO FINITO 691,27
800077754 TELAIETTO SELLA VERNICIATO 346,64
800077755 TUBO BENZINA 10,98
800077756 PIASTRINO 1,92
800077770 INTERRUTTORE ACCENSIONE CON CH 64,04
800077771 PIASTRINA PER SERRATURA CASCO 4,68
800077772 SUPPORTO DX.CUPOL. 34,61
800077773 SUPPORTO SX CUPOL. 34,61
800052718 DECALCOMANIA FIANC. DS. 12,59
800077776 COMANDO LEVA FRIZIONE 59,27
800077777 TRASMISSIONE FRIZIONE 29,77
800077778 PIASTRINO SUP.SX FISSAGGIO CAR 2,95
800077779 PIASTRINO SUP.DX FISSAGGIO CAR 2,95
800077781 PINZA ANT.COMPLETA 180,97
800077782 MOLLA DI CONTRASTO 7,9
800077784 SEMIMANUBRIO SX 14,6
800077787 SEMIMANUBRIO DX. 14,6
800077788 COMANDO GAS 35,69
800077789 CORPO COMANDO CHOKE 8,1
800077790 LEVA COMANDO CHOKE 4,97
800077791 VITE TCEI M6X1-L12-L20,73-D10 6,43
800077792 BASE DI STERZO COMPLETA 249,67
800077793 STELO DESTRO COMPLETO 277,79
800077794 STELO SX.COMPLETO 277,79
800077795 FORCELLONE COMPLETO 294,86
800077797 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 102,96
800077798 CUPOLINO ANT VERNICIATO 260,21
800077801 SEMICARENA SUP. DX VERNICIATA 202,24
800077802 SEMICARENA INF. DX VERNICIATA 189,7
800077804 SEMICARENA SUP. SX VERNICIATA 202,24
800077805 SEMICARENA INF. SX VERNICIATA 189,7
800077806 CODONE POSTERIORE VERNICIATO 315,77
800077807 FIANCHETTO DX VERNICIATO 90,01
800077808 FIANCHETTO SX VERNICIATO 90,01
800077809 PARAFANGO POSTERIORE 29,38

Validità fino al 31/03/2009 Pag 78 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800077811 BASE DI STERZO 705749IC 158,25
800077812 MORSETTO INFERIORE MANUBRIO 11,98
800077813 MORSETTO MANUBRIO 23,44
800077814 STELO DX  631092 320,65
800077816 COPERTURA INTERRUTTORI ACCENSI 29,14
800077883 MANUALE 125 PASSING/94 41,65
800077891 PORTATARGA 9,9
800077894 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 129,14
800077898 ANTIVIBRANTE 1,49
800077899 GRUPPO OTTICO ANTERIORE 298,71
800077900 COMMUTATORE SINISTRO COMPLETO 99,19
800077901 COMMUTATORE DESTRO COMPLETO 47,29
800077902 PIASTRINO FISSAGGIO INF.SEMICA 2,95
800077903 PIOLO M6-CH14-L21,5 3,28
800077904 SERBATOIO VERNICIATO 834,3
800077905 SONDA LIVELLO CARBURANTE 55,65
800077906 TUBETTO PER SONDA LIVELLO CARB 6,77
800077907 GUARNIZIONE D18,5-D14-SP1,5 1,36
800052719 DECALCOMANIA FIANC. SN. 12,59
800077910 SERBATOIO OLIO ACQUA 38,23
800077920 PROTEZIONE PIASTRINA AGGANCIO 1,09
800077921 VITE SCARICO BENZINA SERBATOIO 2,39
800077922 TAMPONE 1,49
800077923 ASTINA PER SERBATOIO 5,42
800077927 SELLA PILOTA 68,39
800077929 SELLINO PASS.ROSSA 41,92
800053485 DECALCOMANIA PANN. SN. 12,59
800077934 STRUMENTO CONTAGIRI ELETTRONIC 185,2
800077935 TERMOMETRO TEMPERATURA ACQUA 56,4
800077936 GUARNIZIONE CONTAGIRI E TERMOM 8,94
800077937 CABLAGGIO CRUSCOTTO 50,37
800077938 CABLAGGIO SPIE CONTACHILOMETRI 70,32
800077939 SUPPORTO LEVA COMANDO FRIZIONE 15,19
800077940 LEVA COMANDO FRIZIONE 20,09
800077941 BUSSOLA PER LEVA 5,76
800077942 CAVALLOTTO 7,63
800077943 PERNO CAVALLOTTO 2,61
800077944 REGISTRO LEVA FRIZIONE 4,5
800077945 REGISTRO FUNE FRIZIONE 4,09
800077946 PERNO M6-D6,5-L18,5 4,47
800077947 TRASMISSIONE COM.GAS E POMPA O 13,72
800065579 DECAL SUPERIORE CARENATURA SX 12,59
800077949 TRASMISSIONE COMANDO POMPA OLI 13,6
800077950 TRASMISSIONE COMANDO CARBURATO 5,15
800077954 SUPPORTO AMMORTIZZATORE 36,14
800077955 VITE A STRAPPO M5 3,69
800077957 PIASTRINO RINF.ATT.REGOLAT. 6,77
800077962 POMPA OLIO FRENI 115,11
800077966 FASCETTA STRINGITUBO D75,5 6,39
800077967 GRIGLIA PER MANIGLIA 3,81
800077968 GRIGLIA PRESA ARIA 4,64
800077969 FANALE POSTERIORE 58,97
800077970 INTERRUTTORE STOP COMPLETO 14,95
800077993 TELAIETTO SUPP.STRUM. 29,73
800078000 SERBATOIO VERNICIATO 611,77
800078004 PRESA D'ARIA DESTRA 10,38
800078005 INDICATORE LIVELLO CARBURANTE 61,39

Validità fino al 31/03/2009 Pag 79 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800069185 ADESIVO POST DX CODONE 12,59
800070368 DECAL SOTTOCARENA SX 12,59
800078013 DISTANZIALE D44-D35-D25-D17-SP 11,52
800078014 BOCCOLA D31-D25-D17-L33,5 16,27
800078016 FLANGIA PORTACORONA 43,87
800098832 DECAL "MV" PER SERBATOIO 22,25
800076005 DECAL STRISCIA MULTICOLORE (SD 13,19
800078022 TUBO MANDATA OLIO 56,14
800078023 TUBO RITORNO OLIO 73,14
800078024 STRUMENTO CONTACHILOMETRI 147,68
800078025 STRUMENTO LIVELLO CARBURANTE 53,67
800078026 STRUMENTO OROLOGIO ANALITICO 111,74
800078030 VITE ROTAZIONE GAMBA LATERALE 2,86
800078035 TESTA E COPERCHI ACCOPPIATI CO 817,84
800078053 COPERCHIO SCATOLA FILTRO 4,5
800041610 DECALCOMANIA DS.SERBATOIO 11,92
800078087 GANCIO X ATTACCO MOLLA 1,9
800078103 COM.FRIZ.EX 800069794 25,25
800078141 DECAL "CAGIVA" 7,23
800065466 DECAL X PROTEZ. SX RADIATORE 11,79
800039438 DECALCOMANIA DS.SERBATOIO 12,99
800078152 DECAL EVOLUTION X SEMICARENA 5,91
800052709 DECALCOMANIA SUPP. SIN. CAREN. 12,99
800052710 DECALCOMANIA SUPP. DS. CARENAT 12,99
800078174 SUPPORTO REGOLATORE 4,73
800078176 DISTANZIALE D18-M12X1,5-L20-CH 1,38
800078177 DADO M12X1,5-D26-D18-L24-CH19 2,54
800078178 ELASTICO 2,07
800078179 SUPPORTO PER ASTINA SERBATOIO 3,28
800078180 SUPPORTO CONNETTORI CABLAGGIO 9,37
800078181 TAMPONE APPOGGIO SERB. ACQUA/O 0,52
800078182 PIASTRINA SOST.SDOPPIATORE COM 2,17
800078184 GUARNIZIONE FASCETTA FISS.SILE 3
800078201 PASSACAVO PER TUBO BENZINA 0,44
800078202 TUBO SCARICO BENZINA 10,2
800078206 SUPPORTO PER PARATIE ANTERIORI 6,23
800078207 PARATIA ANT. DX PARASPRUZZI 32,6
800078208 PARATIA ANT. SX PARASPRUZZI 32,6
800053517 ADESIVO PORTANUMERO X PANN. SN 13,12
800078210 RIVETTO A STRAPPO TD58SS D4-L1 0,87
800078212 PIASTRINO FISSAGGIO MANIGLIA C 3,45
800078213 PIASTRINO RITEGNO CONNETTORE 7,3
800078219 FLANGIA TRASCINAMENTO CORONA 51,43
800078221 VITI FISSAGGIO MOZZO RUOTA POS 9,81
800078224 SILENT-BLOCK 20,28
800078262 FORCELLONE POST. 352,08
800078291 BASE DI STERZO 225,77
800078323 TUBO MANDATA OLIO AL RADIATORE 69,59
800078331 COPPIA PASTIGLIE 25,75
800078332 PIASTRINA FISS.TAMPONE SERBATO 2,54
800078335 SILENZIATORE DI SCARICO COMPLE 130
800078336 RINVIO CONTACHILOMETRI 35,56
800078337 INDICATORE DI DIREZIONE ANT.DX 9,87
800078338 INDICATORE DI DIREZIONE ANT.SX 9,87
800078339 INDICATORE DI DIREZ. POST. DX 9,87
800078340 INDICATORE DI DIREZ. POST. SX 9,87
800078342 GRUPPO CAVI FANALE ANTERIORE 99,85

Validità fino al 31/03/2009 Pag 80 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800078343 COP.SCATOLA FILTRO 24,84
800078346 DISTANZIALE D14-D10-D6,5-SP3,5 0,65
800078347 CONTENITORE STRUMENTO CONTAKM 41,2
800078348 CONTENITORE STRUMENTO CONTAGIR 34,29
800078349 AMMORTIZZATORE POST"BOGE"RIF 1 202,91
800078350 CAPPUCCIO PER CAVO POSIT.BATTE 1,59
800078354 PANNELLO LATERALE SX 93,39
800078356 PANNELLO LATERALE DX 93,39
800078370 COPPIA INGR.COMM.CONTRALB. 210,94
800078373 CARTER MOTORE 815,03
800078379 PINZA FRENO ANTERIORE 180,97
800078396 DECAL "FREGIO" PER SERBATOIO 35,64
800078397 COPERCHIO PORTAPACCHI 34,29
800078405 ISOLANTE 2,54
800078434 GUARNIZIONE RACCORDO CARBURATO 0,56
800078465 TAMPONE 0,34
800078466 BUSSOLA CH17-D17-D13,5-M6X1-L1 4,14
800053805 DECALCOMANIA PORTAN. PANN. SN. 13,12
800052678 DECALCOMANIA CONVOGL. DS. 13,4
800084544 TRASMISS.COM.FRENO POST. 15,86
91270471A TEMPARIO 24,5
800078490 GUARNIZIONE 0,44
800078492 GUARNIZIONE BASE CILINDRO 0,88
80A081888 PIASTRA INTERRUTTORE VERNICIAT 23,51
800045086 DECALCOMANIA DS.SERBATOIO 13,53
800078500 PIGNONE 35,45
800045087 DECALCOMANIA SIN.SERBATOIO 13,53
800050900 DECALCOMANIA CONV. DS. 13,53
800078504 ANELLO ANTERIORE 1,19
800095481 RETINA PER PUNTALINO 16,46
8A0073950 FILETTO X SERBATOIO DX. 13,4
800050899 DECALCOMANIA CONV. SN. 13,45
800078519 MOLLA PER CEPPO FRENI 1,57
800051560 DECALCOMANIA DS.CUPOLINO 13,45
800066832 DECAL INFERIORE X CARENATURA D 13,45
800078531 PIASTRINA 0,76
800083176 DECAL FOX 600 PER CARENATURE P 13,45
800078541 INSERTO VALVOLA ASPIRAZIONE 1,13
800085581 CALOTTA 17,09
800078560 GUARNIZIONE TRA TESTA E CILIND 0,95
800038766 GHIERA INFERIORE RIF.516-01 19,96
800078565 RACCORDO X CAPPUCCIO 0,84
800094175 PUNTALINO PER CARENATURA 16,41
800064095 DECAL POSTER. X FIANCHETTO SIN 13,53
800078605 GUARNIZIONE PER TUBO DI SCARIC 0,72
800064096 DECAL POSTER. X FIANCHETTO DEX 13,53
80N041467 PARAMANI SINISTRO -NERO- 13,53
800069177 ADESIVO SEMICARENA INF DX 13,72
800053803 DECALCOMANIA CONVOGL. SN. BLEU 13,86
800074326 MOLLA  514981 17,14
800051563 ADESIVO PORTAN. PANN. SN. 13,8
800078647 VITE TCEI M6X1-L18 0,14
800078656 ROSETTA D19-D13,3-SP1,5 0,56
800078682 TRASMISSIONE COMANDO GAS RITOR 19,08
800078688 REGISTRO COMANDO GAS M6 2,89
800078577 ANELLO DI TENUTA D35-D22-SP7 B 13,72
800078695 GRIGLIA SINISTRA 37,03

Validità fino al 31/03/2009 Pag 81 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80C074146 SUPP.PEDANA SX.-VERNIC.- 24,78
800078714 LEVA AVVIAMENTO 40,25
800078716 ROSETTA RIF .6133-FM D22-D9,5- 2,71
80A075714 DECAL INFERIORE 14,27
800078764 CANDELA CHAMPION C6YCC 5,85
800078779 FASCETTA FISSACAVO CON ANCORAG 0,44
800078783 AMMORTIZZATORE POST. 262,42
800057724 FILETTO DS. 13,93
800078824 DECAL "E 750 PRESPAZIATA" 25,51
800078826 PANNELLO LATERALE SX 158,25
800078833 SERRATURE 138,57
800078838 TAPPO CARBURANTE COMPL.DI CHIA 67,09
800078839 INTERR.ACCENSIONE CON CHIAVI 48,08
800078844 TRASMISSIONE CHIUSURA SELLA 4,53
800078847 TERMINALE A BANDIERA 1,49
800078855 TUBO:SOST.DA 800081880 266,54
800078859 PANNELLO LATERALE DX VERNICIAT 132,2
800078861 DECAL NERA PER PANNELLO 12,85
800078862 CUPOLINO VERNICIATO 195,48
800078864 DECAL FILETTO PER CUPOLINO 5,95
800078875 DECAL "CATALITIC" PER SERBATOI 8,64
800078877 DECAL "DUNLOP" PER FORCELLONE 1,29
800078882 DECAL "MARATHON" PER PARAMANI 2,89
800078883 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 92,15
800078885 TENDITORE AUTOMATICO 63,5
800078886 PARAMANI SX VERNICIATO 30,47
800057725 FILETTO SN. 13,93
800066118 DECAL DX SERBATOIO 14,4
800066119 DECAL SX SERBATOIO 14,4
800078896 VITE FISS.COP. 7526-36 0,34
800032847 CUSCINETTO       RIF.8.257.065 14,73
800078898 MOLLA VALV.GAS 13686-61 2,26
800974831 CONVOGLIATORE ARIA RADIATORE G 22,64
800078900 FERM.X SPILLO 13681-21 0,34
800064106 DECAL ANTER. DEX. X FIANCHETTO 14,27
800077062 DECAL DUCATI PER CARENATURE 14,32
800078907 PIASTR.FISS.DISP.13693-21 1,34
800078899 FERMO X SPILLO 13687-21 10,93
800053363 CUSCIN.RAD.D20-D8-SP8,5 14,87
800078911 VITE FISS.VASCH. 13709-36 0,69
800078912 BUSTA GUARNIZ. 52614-77 3,28
800078914 SUPPORTO COMANDO FRIZIONE E ST 13,34
800078915 CAVALLOTTO 4,16
800078916 CONDOTTO OLIO POMPA-PINZA FREN 42,2
800078917 CONDOTTO OLIO POMPA-PINZA FREN 43,87
800078918 INTERRUTTORE A TENUTA STAGNA 16,68
800078926 TELAIO COMPL.W8 125 F. 635,01
800078928 SOSPENSIONE ANTERIORE 979,63
800073919 KIT MAGLIA CON GIUNTO 14,87
800082261 DECAL RIVER 14,47
800078946 GUARNIZIONE PER TENDICATENA 0,56
800079005 TUBETTO 3,59
800079006 ANELLO PER MOLLA 9,12
800079007 SEMIROSETTA 1,9
800079008 GRUPPO GUARNIZIONI 22,99
800079015 CHIAVE PER MOZZO FRIZIONE 133,9
800079022 TELAIETTO DX.SOST.BORSA L.VERN 74,54

Validità fino al 31/03/2009 Pag 82 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800079023 TELAIETTO SX.SOST.BORSA LAT.VE 74,54
800079040 TIRANTE SOSTEGNO SILENZIATORE 33,15
800079050 BILANCERE DI ASPIRAZIONE 88,61
800079051 BILANCERE DI SCARICO 88,61
800079056 BILANC.ASPIRAZ. 89,34
800079057 BILANC.SCARICO 89,34
800034624 INGRANAGGIO CON CRICCHETTO 18,08
800079060 SERBATOIO VERNICIATO 463,46
800079072 COPPIA PASTIGLIE FRENO POSTERI 22,04
800079076 TRASMISSIONE CHIUSURA SELLA 11,05
800079081 VITE TCEI M8X1,25 L115 8,69
800079086 SERRATURA PER CASCO CON CHIAVI 15,94
800079088 PARAFANGO ANTERIORE GREZZO 36,24
800079119 PARABREZZA 83,45
800079123 PIASTRINA SUPP RADIATORE 24,59
800079141 GAMBA DX. 590,45
800066385 PROTEZIONE FANALE VERNICIATO 18,08
800079145 DISTANZIALE D14-D5,5-L20 0,88
800079146 GRUPPO TUBI SCARICO VAPORI 27,8
800079194 RACCORDO SFIATO MOTORE 8,37
800079218 VITE PERNO RUOTA 1,45
800019678 ALBERO SEC COMPL 17,35
800015571 ASTA DI FORZA CON CORPO V 21,9
800079234 ISOLANTE X SERBATOIO 45,21
800079246 DECAL "SUPERCITY" PER CARENATU 14,95
800083230 DECAL E750 DESMODUE PER CUPOLI 15,08
800079254 DEACAL CAGIVA PER CARENATURA 3,62
800079280 SUPP.PARABREZZA DX. 38,51
800079281 SUPP.PARABREZZA SX. 38,51
8A0073822 VASCHETTA RECUPERO BENZINA 18
800079330 DECALCOMANIA 18,47
800079334 COPRICATENA 8,69
800079353 BLOCCHETTO PORTASPIE SX 7,44
800079354 BLOCCHETTO PORTASPIE DX 7,44
800079362 DECALCO  BREMBO 20,55
800079457 DISTANZIALE D26-D22-L10 2,21
800079458 TAMPONE FISSAGGIO SERBATOIO 2,61
800079460 CARRUCOLA COM.VALVOLA DI SCARI 27,85
800079508 CODONE POST. VERNICIATO 396,55
800079519 BORSA ATTREZZI 12,2
800079521 CATALOGO RICAMBI 0,26
800079525 MANUALE DI SERVIZIO 63,96
800079537 RACCORDO CARBURATORE SCATOLA F 28,84
800079553 TUBO SCARICO SX. 169,4
800079559 PROTEZIONE CALORE 20,9
800079560 TAPPO 2,21
800079606 COLLEGAMENTO RUBINETTO CARBURA 10,65
800079607 INTERMITTENZA INDICAT. DIREZIO 16,55
800074329 GRUPPO TAPPO  701094 AQ 22,71
800079649 SELLA 142,35
800079662 BOLLO N1 PER PARAFANGO 7,17
800079672 LAMPADA ALOGENA H1 12V 55W 6,7
800079673 LAMPADA ALOGENA H3 12V 55W 4,7
800079674 CORPO RIFLETTORE CON VETRI 146,26
800079675 GRUPPO POLLEISSOIDALE 61,46
800079679 STRUMENTO CONTAMIGLIA (G.B.) 220,76
800079680 FANALE ANT. MITO U.K. 309,15

Validità fino al 31/03/2009 Pag 83 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

00H00206012 BASE DI STERZO     MITO 50/98 71,73
800079723 TAMPONE 0,72
800079770 INGRANAGGIO 5A VEL.ALBERO PRIM 74,54
800079771 INGRANAGGIO 3A VEL.ALBERO PRIM 75,94
800079772 INGRANAGGIO 4A VELOCITA'ALB.PR 75,94
800079773 INGRANAGGIO 2A VEL.ALBERO PRIM 56,6
800079775 INGRANAGGIO 5A VEL.SUL SECONDA 51,76
800079776 INGRANAGGIO 3A VEL.SUL SECONDA 63,68
800079777 IMGRANAGGIO 4A VEL.SUL SECONDA 61,14
800079778 INGRANAGGIO 2A VEL.SUL SECONDA 33,48
800079781 VITE STI M5X0,8-L10 1,13
800079787 DECAL "RIVER" 13,67
800045181 TUBO MANDATA OLIO 19,02
800051941 DECALCOMANIA ELEFANT 14,07
800079815 AMMORTIZZATORE POST.BOGE RIF 1 223,71
800079856 DECAL W8 X SERBATOIO 17,82
800079889 TAPPO COMPLETO 19,72
800079890 TUBO PORTANTE DESTRO COMPLETO 163,13
800079891 TUBO PORTANTE SINISTRO COMPLET 160,33
800079892 FONDELLO DESTRO 131,53
800079893 FONDELLO SINISTRO 111,11
800079894 TUBETTO DISTANZIALE 3,65
800079895 GAMBA 186,42
800079897 POMPANTE SX. 631094 344,56
800079898 POMPANTE DX.  631095 366,28
800079911 FREGIO SINISTRO PER SERBATOIO 10,85
800079917 LOGO W16 10,52
800079932 DECAL PORTANUMERO 32,95
800079936 VASCHETTA (SD) 12,59
800079937 BUSTA GUARNIZIONI 13,72
800079938 CATENA TAKASAGO 54,64
800061371 DECORAZIONE FIANCATINA DX. 15,47
800079809 CRUSCOTTO 19,02
80A074426 PIASTRA SUPP. STRUMENTI 28,47
800079969 TESTA DI STERZO 120
800079974 PNEUMATICO POST.PIRELLI 140/70 210,94
800079975 TRASMISSIONE COMANDO GAS COMPL 23,44
800080000 SERBATOIO CARBURANTE 322,05
800080004 VOLANO ACCENSIONE 336,27
800080005 REGOLATORE 90,21
800080006 CENTRALINA 225,2
800080026 TELAIETTO SOST.FANALE 86,53
800080030 AMMORTIZZATORE POST. RIF 11333 224,35
800080031 FASCETTA FISS.INFERIORE PARAFA 5,42
800080034 FASCETTA FISSAGGIO PARAFANGO 5,42
800080035 COPERCHIO CUPOLINO 66,95
800080036 COPERTURA CRUSCOTTO GREZZA 45,42
800080037 CUPOLINO GREZZO 72,1
800080038 FIANCHETTO DESTRO SERBATOIO GR 75,71
800080039 TAMPONE PER FIANCHETTO SX 19,42
800080040 FIANCHETTO SINISTRO SERBAT.GRE 75,71
800080041 COPERCHIO SERBATOIO 30,9
800080042 PANNELLO LATERALE DESTRO GREZZ 40,02
800080043 PANNELLO LATERALE SX GREZZO 40,02
800080044 PARAFANGO POSTERIORE GREZZO 21,79
800080045 TEGOLO PROTEZIONE BATTERIA 17,82
800080046 PARAMOTORE GREZZO 50,83

Validità fino al 31/03/2009 Pag 84 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800080047 PARAFANGO ANTERIORE GREZZO 51,91
800080048 SONDA LIVELLO CARBURANTE 60,95
800080054 PROIETTORE ANTERIORE 226,6
800080055 FANAL.POST. 121,69
800080056 PLANCIA STRUMENTI 309,39
800080060 LEVA FRENO POST. 32,14
800080068 PIASTRA INTERNA PORTATARGA 18,42
800080069 TUBO MANDATA OLIO FRENO POSTER 28,86
800080070 TUBO MANDATA OLIO FRENO ANTERI 42,46
800080072 COPERTURA INTER.ANT.SERBAT.GRE 29,2
800080073 PRESA D'ARIA ANTERIORE GREZZA 14,61
800080074 INDICATORE ANT. 13,39
800080085 CERNIERA PER COPERCHIO VANO OG 3,19
800080122 GAMBA LATERALE VERNIC. 42,54
800080151 RACCORDO RECUPERO OLIO 9,51
800080152 TUBO RITORNO OLIO AL BASAMENTO 4,32
800080171 GETTO MASSIMO (MIK) N100604 8,12
800080172 SPILLO CONICO 6FI1-3 7,5
800080173 POLVERIZZATORE Y-0 (740) 29,13
800080174 GETTO DEL MINIMO DA 50 7,74
800080175 GETTO ARIA (MIK) BS 30/97 4,01
800080176 VALVOLA GAS A FARFALLA 110 11,98
800080177 GRUPPO GALLEGGIANTE 49,36
800080180 GRUPPO STARTER 11,94
800080182 VASCHETTA  N219037-1A 36,98
800080183 GRUPPO PIASTRINA N219087 8,57
800080184 COPERCHIO  N219029 29,57
800080185 BUSTA GUARNIZIONI 32,9
800080186 GRUPPO PRESA DEPRESS. 47,1
800080223 OROLOGIO ANALOGICO 166,7
800080231 TRASMISSIONE COMANDO STARTER C 17,42
800080232 TRASMISSIONE CONTAKM COMPLETA 13,19
800080236 GAMBA SX.GC011-02B-1A 582,61
800080275 TRASMISSIONE FRIZIONE COMPLETA 19,57
800080301 GRUPPO REV.PERNO 7,97
800080383 SOSPENSIONE ANT. 1153,62
800080416 TUBO RITORNO OLIO 21,29
800080417 ANELLO DI GUIDA 2,11
800080448 BIELLA 147,75
800080453 GUIDATRASMISSIONE FISS. CABLAG 1,06
800080456 VITE TP M10X0,75-L40 2,71
800080458 GRUPPO POLIELLISOIDALE 61,46
800080459 CAVO DALLA BATTERIA AL TELAIO 4,64
800080460 CAVO DAL TELERUTTORE ALLA BATT 5,8
800061178 PERNO RUOTA POST. 25,66
800080542 IMPIANTI CAVI 82,99
800080570 PISTONE COMPLETO (D73,8) 169,59
800080633 VALVOLA SFIATO OLIO 38,31
800080642 VITE STEI M10X1,25-L12 UNI 592 1,68
800080689 FILTRO OLIO , ASPIRAZIONE 29,83
800080691 GUARNIZIONE COPERCHIO FRIZIONE 16,03
800080695 ANELLO GUARNI.FILTRO ASPIRAZ. 1,52
800080701 ALBERO POMPA OLIO 51,38
800080718 ALBERO MOTORE -REP.MECC.- 560,46
800080743 CALOTTA POSTERIORE 18,56
800062788 DECALCOMANIA 15,86
800080746 PORTASTELO COMPL. R.7631EC 195,48

Validità fino al 31/03/2009 Pag 85 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800080797 TRASMISSIONE ALZAVALVOLE COMPL 9,59
800080830 COPERCHIO ESTERNO DX SCAT.FILT 22,06
800080833 TEGOLO POSTERIORE 7,77
800080835 CERNIERA COPERCHIO CUPOLINO 2,44
800080839 DISCO FRENO ANTERIORE SX 88,33
800069129 DECAL CARENATURA DX 16,07
800080841 GOMMINO PER PEDANA 10,85
800080843 TUBO DI SCARICO DESTRO 156,98
800080844 TUBO DI SCARICO SINISTRO 124,28
800080845 PROTEZIONE TUBO DI SCARICO 25,77
800080847 SUPPORTO PEDANA PILOTA SINISTR 29,66
800080848 SUPPORTO PEDANA PILOTA DESTRA 29,66
800080919 ANELLO GUIDA TRASMISSIONI 1,81
800080929 DECAL PER FIANCHETTO 4,42
800080931 PARAFANGO ANTERIORE 61,8
800080932 CUPOLINO VERNICIATO 226,63
800080936 SEMICARENA SUP DX COMPLETA 202,24
800080938 SEMICARENA INF. DX COMPLETA 147,29
800L22766 COPRICATENA 14,47
800080942 SEMICARENA SUP SX COMPLETA 202,24
800074738 PARAGAMBE ANT.BLU 19,49
800080944 SEMICARENA INF. SX COMPLETA 147,29
800001211 CUSCINETTO A SFERE 16,2
800080948 CODONE POSTERIORE VERNICIATO 298,82
800080950 FIANCHETTO DX VERNICIATO 90,01
800053491 DECALCOMANIA SERBATOIO SN. 16,2
800080952 FIANCHETTO SX COMPLETO 90,01
800080954 SERBATOIO VERNICIATO 834,3
800080955 TERMORIFLETTENTE PER SERBATOIO 20,23
800053492 DECALCOMANIA SERBATOIO DS. 16,2
800081089 BORSA LATERALE DX COMPL. 151,22
800081090 DARE 80A078377 BORSA 151,22
800081130 CUPOLINO VERNICIATO 210,3
800081131 DECAL "CAGIVA" PER CUPOLINO 11,44
800081134 PANNELLO SX VERNICIATO 161,72
800081136 DECAL "CATALITIC CONVERTER" 10,65
800081137 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 93,55
800081152 CONTRAPPESO PER MANUBRIO 15,94
800081161 ANELLO DI FERMO 2,47
800081162 RASCHIAPOLVERE 13,97
800081164 ANELLO "O-RING" 0,59
800081174 CONTRODADO 8,71
800053512 DECALCOMANIA SERBATOIO DS. 16,2
800081206 SERBATOIO VERNICIATO 714,34
800081218 VALVOLA ASPIRAZIONE D29 76,22
800081219 VALVOLA SCARICO D25 105,11
800081221 CAPPUCCIO COPRI CANDELA MTA 31,15
800081222 CORPO FARFALLATO COMPL."WEBER" 1467,1
800081223 SCODELLINO SUPERIORE PER MOLLE 5,9
800081224 MOLLA VALVOLA, ESTERNA 11,3
800081225 MOLLA VALVOLA, INTERNA 8,56
800081226 PIATTELLO INFERIORE APPOGGIO M 4,93
800081227 SEMIFLANGIA PER TUBI DI SCARIC 21,51
800081236 TENUTA ROTANTE 6,9
800081237 TENUTA FISSA 3,61
800081239 DISTANZIALE D.23-D.28-SP.10 7,3
800081256 RINVIO COMANDO DISTRIB. COMPLE 109,29

Validità fino al 31/03/2009 Pag 86 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800081261 PERNO RINVIO DISTRIBUZIONE COM 35,28
800081263 GUARNIZIONE TUBO DI SCARICO 10
800081269 COLLET. ENTRATA ACQUA NEL CILI 52,38
800081274 ELETTRO-INIETTORE "WEBER" 187,66
800081276 PRIGIONIERO 2,61
800081278 BICCHIERINO PER VALVOLA  D.28 197,64
800081280 TUBO DALLA POMPA AL COLLETTORE 9,9
800081283 TERMOSTATO BEHR-THOMPSON 23,55
800081304 OR2187 T1,78-D47,35(VITON) 1,71
800081315 SEMICUSCINETTO DI BIELLA (ROSS 11,42
800081316 SEMICUSCINETTO DI BANCO ROSSO 11,42
800081317 SEMICUSCINETTO DI BANCO ROSSO 11,42
800081357 INGRANAGGIO POMPA OLIO (Z=45) 73,66
800081362 ROTORE ESTERNO  (H.18) POMPA O 11,9
800081363 ROTORE INTERNO  (H.18) POMPA O 9,52
800081364 ROTORE ESTERNO  (H.10) POMPA O 10,69
800081365 ROTORE INTERNO  (H.10) POMPA O 9,11
800081374 PARASTRAPPI PER ALTERNATORE 2,52
800081377 INGRANAGGIO INTERMEDIO COMPLET 91,14
800081380 PERNO INGRANAG.INTERM.AVVIAM. 9,49
800081381 PIASTRINA RITEGNO PERNO 0,45
800081385 FILTRO OLIO CHAMPION F305 12,46
800081387 ALTERNATORE 405,11
800081388 MOTORINO AVVIAMENTO 336,51
800081393 VITE FISSAGGIO SUPPORTO M8X1 2,52
800081402 PERNO COMANDO FRIZIONE 12,81
800081403 VALVOLA 32,92
800081409 RACCORDO FILTRO OLIO 7,19
800081412 CAPPELLOTTO CHIUSURA ALBERO MO 8,31
800081413 PIASTRINA RITEGNO CUSCINETTO 2,52
800081418 PRIGIONIERO FISSAG.CILINDRO/TE 8,97
800081419 PRIGIONIERO FISSAG. CILIN. E T 10,22
800081422 CUSCIN. A RULLINI D21-D29-SP16 27,21
800081424 CUSCIN. A RULLI CILINDR.D18 - 78,5
800081435 COPERCHIO POMPA OLIO COMPLETO 64,97
800081443 SPESSORE ROTORE POMPA OLIO 11,11
800081445 SUPPORTO PARASTRAPPI MASCHIO 40,51
800081447 DADO M25 X 1.5 8,67
800081451 ROSETTA DI SICUREZZA 3,4
800081453 OR T1,78-D82 0,72
800081461 FLANGIA ALTERNATORE 65,23
800081466 DISTANZIALE PIGNONE CATENA L=1 20,46
800081478 CILINDRO COMANDO FRIZIONE 86,19
800081482 CORPO POMPA  OLIO 122,71
800081507 MOZZO PORTADISCHI 57,46
800081508 PIATTO SPINGIDISCHI COMPLETO 30,83
800081510 DISCO CONDOTTO  LISCIO 3,42
800081511 DISCO FRIZIONE GUARNITO 11,38
800081516 MOLLA FRIZIONE 1,7
800081517 ROSETTA SPALLAMENTO INGRAN.CON 7,85
800081519 SCODELLINO GUIDA MOLLA 0,85
800081535 BUSSOLA DI RIFERIMENTO D11-D13 3,42
800081536 VITE TEF M6X1 L8 1,08
800081538 GIRANTE 13,92
800081539 ALBERINO GIRANTE POMPA ACQUA 22,75
800081547 DADO FIS.TESTA EI M10X1 8,44
800081552 PATTINO FISSO "NILATRON/POLIPE 29,42

Validità fino al 31/03/2009 Pag 87 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800081553 PATTINO FISSO CATENA DISTRIBUZ 27,69
800081562 ALBERO PRIMARIO 628,14
800081564 ALB. PRIMARIO CON INGRANAG.( Z 320,39
800081565 INGRANAGGIO 5° SUL PRIMARIO 88,76
800081566 BUSSOLA (D28,D31,SP10) 21,98
800081567 INGRANAG. SCORREV. 3°-4° SUL P 160,62
800081570 INGRANAGGIO 2° SUL PRIMARIO 58,35
800081571 ALBERO SECONDARIO 865,43
800081573 INGRANAGGIO 2° SUL SECONDARIO 135,26
800081575 INGRANAGGIO 3° SUL SECONDARIO 98,76
800081576 INGRANAGGIO 4° SUL SECONDARIO 96,05
800081577 BUSSOLA BROCCIATA 23,67
800081578 ROSETTA DI RASAMENTO 1,08
800081579 INGRANAG. SCORREV. 5° SUL SECO 137,1
800081580 INGRANAGGIO 1° SUL SECONDARIO 135,26
800081583 FORCELLA INNESTO 1°-4° E 2°-3° 40,61
800081584 FORCELLA INNESTO 5° - 6° 57,22
800081585 PERNO PER FORCELLA 21,37
800081590 PIASTRINA DI FERMO SELETTORE 15,72
800081607 MOLLA RICHIAMO POGGIAPIEDI 1,92
8A0070370 DECAL SX PER SERBATOIO 16,2
800081611 PERNO PER RULLO 10,11
800081612 BUSSOLA RIF .5965-21 D21-D17,5 1,09
800081617 PORTABATTERIA 15,86
800081624 POGGIAPIEDE DESTRO PASSEGGERO 12,32
800081625 POGGIAPIEDE SX PASSEGGERO 12,32
800073128 GRIGLIA SX. 20,02
800081627 PERNO SFERICO 2,47
800081628 VITE AUTOFIL.AB 2,9X6,5 0,21
800081636 DECAL "RIVER" PER BORSE 13,12
800081637 DECAL "ETICHETTA TELAIO" 6,43
800081638 DECAL REGOLAZIONE MINIMO 4,82
800081639 DECAL "RIVER LET IN ..."PER SE 17,02
800081640 DECAL "OPEN" PER COPERCHIETTO 4,35
800081642 COPERCHIO VANO OGGETTI 34,02
800081714 DISCO FRENO 41,31
800081724 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 77,84
800028362 ALBERO AVVIAMENTO 20,3
800081736 PASSACAVO PER CAVO TRASMISSION 2,36
800081751 MANICOTTO 1,69
800081752 LEVA CAMBIO 54,63
800081753 APPENDICE PARAFANGO ANT.GREZZA 15,14
800081755 TUBO MANDATA OLIO AL RADIATORE 112,51
800081756 TUBO RITORNO OLIO DAL RADIATOR 90,01
800081759 STAFFA SOST.POST.MOTORINO AVV. 2,44
800081761 BUSSOLA FISSAGGIO SILENZIATORE 3,48
800081764 DECAL E900 PER CUPOLINO 15,34
800081765 KIT DECAL MOTOCICLO 61,06
800081770 FIANCHETTO SX CUPOLINO 199,03
800081772 PARAFANGO ANT: VERNICIATO 93,55
800081782 CILINDRO MOTORE 486,6
800081785 TESTA MOTORE 113,97
800081787 CARTERS MOTORE 453,22
800081789 ANELLO DI TENUTA 18
800081791 ANELLO DI TENUTA 18
800081796 PIASTRA FISS.RADIATORE OLIO 5,91
800050897 CONVOGLIATORE SN. 25,78

Validità fino al 31/03/2009 Pag 88 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800081846 TUBO MANDATA VAPORI OLIO 9,04
800081848 STAFFA SOSTEGNO TARGA 13,59
800081849 SERBATOIO ESPANSIONE VAPORI OL 20,59
800081874 STAFFA FISSAGGIO PARAFANGO ANT 3,77
800081875 PROTEZIONE IN GOMMA 0,91
800081880 TUBO SCARICO 265,14
800081884 DISTANZIALE 1,75
80D027912 VALVOLA GAS      RIF.9309.20.7 20,35
800051311 ADESIVO CONVOGLIATORE SN. 16,74
800071794 ADESIVO PORTANUMERO 16,61
8A0068828 PANNELLO INSONORIZZANTE SX. 26,33
800081896 SOSPENSIONE ANTERIORE 1039,32
800081907 STAFFA SOSTEGNO TRASMISS.FRIZI 3,84
8A0069130 DECAL PER FIANCHETTO SX 15,13
800081919 SCODELLINO INFERIORE 5,65
800061593 DECAL "COCIS"PER PANNELLO SX. 17,35
800081941 TAPPO CHIUSURA FORO SONDA 16,61
800081947 TUBO RITORNO OLIO COMPLETO 26,57
800081956 TUBO MANDATA OLIO AL RADIATORE 53,58
800081979 KIT MONTAGGIO ACC.NE KOKUSAN 662,39
800061594 DECAL "COCIS"PER PANNELLO DX. 17,35
800081982 PISTONE 243,34
800081983 SEGMENTO 0,8 30,28
800081984 SPINOTTO PER PISTONE 75,27
800082000 PROIETTORE ANTERIORE 71,06
800050012 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 20,97
800082007 PIASTRA PROTEZIONE LATERALE SI 4,42
800082008 PIASTRA PROTEZIONE LATERALE DE 4,42
800082050 ALBERO MOTORE MITO SP-95 320,65
800082054 COPRICATENA GREZZO (GOFFRATO) 30,28
800036192 ALBERO COM.AVVIAMENTO 20,9
800082076 DISCO FRENO POSTERIORE DIA.230 70,76
800082114 BOCCOLA D31-D25-D20-L35 13,34
800041306 PERNO RUOTA POSTERIORE 27,8
800082175 PERNO ROTAZIONE POGGIAPIEDI 3,45
800082176 MOLLA RICHIAMO PEDANA ANT. 1,81
800082177 PEDANA POGGIAPIEDI SX. FINITA 16,87
800082178 PEDANA POGGIAPIEDI DX FINITA 16,87
800047563 CONDOTTO DAL RADIATORE ALLA PO 20,9
800088349 GUIDAVALVOLA 25,46
8A0063845 POLVERIZZATORE 15,69
8B0063845 POLVERIZZATORE 15,69
8C0063845 POLVERIZZATORE 15,69
800082268 COMMUTATORE DX. 28,53
800082269 SIRENA 339,67
800082271 SUPPORTO CENTRALINA 7,83
800082272 INTERMITTENZA PER SIRENA 104,81
800082274 DECAL PER LE VETTE STROBO 8,37
800082305 CARENATURA ESTERNA SX PARAGAMB 11,72
800082307 CUPOLINO VERNICIATO 260,21
800082311 TRASMISSIONE CHIUSURA SELLA CO 16,41
800082314 BULLONE FORATO FIL. 1/4GAS 11,92
800082316 GUARNIZIONE GHIERA TAPPO CARBU 2,59
800082317 TELAIO 803,77
800082348 PIASTRINA FERMO TRASM.ALZAVALV 2,21
800086380 COPERTURA SELLA 33,29
800034303 INGRANAGGIO RINVIO 21,29

Validità fino al 31/03/2009 Pag 89 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800078073 ADESIVO "LUCKY EXPLORER" 17,55
800082353 COMMUTATORE DESTRO COMPLETO 68,91
800086503 BOCCOLA SUP. 31,61
800050888 DECALCOMANIA SERBATOIO 17,82
800082371 TRASMISSIONE FRIZ.E STARTER 62,9
8A0974830 FIANCATINA CUPOLINO GREZZA 47,59
800082384 CORPO CARBURATORE (MIKUNI) 218,03
800082385 SPILLO CONICO (MIKUNI) 9,04
800082392 GRUPPO STARTER 16,68
800082394 GRUPPO GALLEGGIANTE 89,34
800082416 MANUBRIO 30,47
800082420 PIASTRINA ATT. SERBATOIO OLIO 3,55
800082421 TUBO OLIO FRENO IN GOMMA D10.5 5,47
800082423 PIASTRINO PER PASSACAVO 3,94
800082453 INGRANAGGIO CONDOTTO ASPIRAZIO 94,23
800082454 INGRANAGGIO CONDOTTO SCARICO Z 94,23
800082591 TAPPO PROTEZIONE VITE 0,56
800082601 PROTEZIONE LATERALE SINISTRA 21,36
800082602 PROTEZIONE LATERALE DESTRA 21,36
800059264 DECAL "C1OR" PER CAREN. DS. 18,21
800082607 PIASTRINO CAVO REGOLAZ.MINIMO 3,37
800084051 CAVETTO BOBINA-CENTRALINA 21,74
80B069355 ADESIVO PORTANUMERO DX 18,08
800082656 TAPPO 5,47
800082695 PERNO PER CAVALLOTTO 2,46
800082708 VITE PER PIEDINO FORCELLA 5,08
800082711 PINZA FRENO ANT. DX 575,93
800082728 TAPPO SERB.OLIO FRENO ANT. 17,37
800082733 SERB.OLIO POMPA FRENO ANT.(47, 20,28
800082738 PINZA FRENO ANT. SX 575,93
800082743 PERNO RITENUTA PASTIGLIE 6,64
800082744 PASTIGLIA FRENO ANT.RIF.000-C2 45,59
800082746 MOLLA RITEGNO PASTIGLIE 4,23
800082748 PASTIGLIA FRENO POST. 43,15
800082750 GHIERA PER PERNO RUOTA  ANTERI 31,27
800082752 PERNO RUOTA ANTERIORE 136,18
800082753 PINZA FRENO POST. 140,8
800082754 AMMORTIZZATORE POST. 787,5
800082758 DISCO FRENO ANTERIORE F 310 310
800082759 DISCO FRENO ANT.F310 140,6
800082760 DISCO FRENO POSTERIORE 79,1
800082761 SUPPORTO PINZA FRENO POSTERIOR 60,46
800082769 TERMIN. DX PER AMMORTIZ. DI ST 30,5
800082775 DISTANZIALE INFERIORE PER TERM 2,84
800082776 SILENT-BLOCK PER TERMINALE 0,55
8AB069355 ADESIVO PORTANUMERO SX 18,08
800082789 VITE TCEI M8X1,25-L30 4,28
800082790 FANALE ANT.CANYON U.K. 276,11
800082791 PIASTRINA ATTACCO CONNETTORI 2,26
80A069355 PORTANUMERO DESTRO 18
800082810 VARIANTE AL LIBRETTO ISTRUZION 6,83
800082826 GUARNIZIONE 4,9
800082836 GUARNIZIONE PER TUBI SCARICO 11,05
800082853 FILTRO BENZINA 1,38
80N033667 FIANCALETTO SIN.-NERO- 18
800082858 SILENZIATORE DI SCARICO 497,39
800082862 SERIE DISCHI FRIZIONE 102

Validità fino al 31/03/2009 Pag 90 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800082864 GRUPPO DISCHI FRIZIONE 55,13
800082881 TELAIETTO SOSTEGNO FILTRO 7,23
800083151 RIVETTO A STRAPPO AVEX 0,56
800034305 INGRANAGGIO RINVIO 22,71
800084907 ANELLO INTERNO D 50 - D 55 - L 22,16
800025928 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 22,36
800083182 CENTRALINA ELETTRONICA STOBOLU 854,39
800083207 CUPOLINO VERNICIATO 107,62
800083209 DECAL FILETTO PER CUPOLINO SIN 4,94
800083210 DECAL FILETTO PER CUPOLINO DES 4,94
800083211 FIANCHETTO SX VERNICIATO 72,68
800083212 FIANCHETTO DX VERNICIATO 72,68
800083214 BOLLO "LUCKY" PER FIANCHETTO D 28,07
800083215 FILETTO "LUCKY" PER FIANCHETTO 14,27
800083216 FILETTO "LUCKY" PER FIANCHETTO 14,27
800083219 DECAL "PORZ.ROSSA FILET.LUCK." 15,34
800083220 DECAL "PORZ.ROSSA FILET.LUCK" 15,34
800083222 BOLLO "LUCKY EXPLORER" 8,64
800083226 FILETTO "LUCKY EXPLOR."PER CUP 4,94
800083227 DECAL "EXPLORER" SINISTRA 24,65
800083228 DECAL "EXPLORER" DESTRA 24,65
800053689 PEDALE COM CAMBIO COMPLETO 18,68
800083254 PROTEZIONE ALB. MOTORE ESTRAZI 6,9
800083260 PERNO PEDALE FRENO-POMPA 5,01
800083263 CAVALLOTTO FISSAGGIO CABLAGGIO 3,62
800951736 PARAFANGO ANTERIORE GREZZO 22,29
800083340 CORPO RIFLETTORI CON VETRI 131,84
800083341 GRUPPO CAVI FANALE ANTERIORE 50,1
800083342 TRASPARENTE FANALE POST. 10,45
800083343 VETRINO FANALE POST. 5,05
800083345 LENTE PER INDICATORE 3,94
800083346 TERMORIFLETTENTE SOTTO SERBATO 50,96
800066207 DECAL SX SERBATOIO 18,96
800083349 TERMORIFLETTENTE PER SCATOLA F 11,66
800075070 ANTIVIBRANTE PER SUPPORTO STRO 22,91
800069370 FILETTO TRANCIATO LATO DESTRO 18,76
800083352 CAVETTO PER INDICATORE 7,5
8A0069370 FILETTO TRANCIATO LATO SINISTR 18,76
800083395 GHIERA PERNO DI STERZO 9,16
800083414 CERCHIO RUOTA ANTERIORE 101,31
800083644 VANO PORTACASCO 31,4
800086038 VASCHETTA CARBURATORE 23,23
800083730 CAVO DAL TELERUTTORE ALLA BATT 5,87
800083731 CAVO DALLA BATTERIA AL TELAIO 5,03
800083765 PNEUMATICO 40,02
800083793 DISTANZIALE L=51,5 PER MOLLA K 2,73
800083804 TELAIO 484,53
800083820 VITE FISS.BIELLETTA 9,31
800083821 PERNO ROTAZIONE CAVALL.CENTR. 8,91
80D053531 COPERCHIETTO FORCELLONE 23,23
8B0068365 TRASM.COMANDO GAS 23,51
800083979 STAFFA GREZZA 17,6
800083995 GR.DISCHI FRIZIONE CANYON/96 103,4
80A078885 TENDITORE AUTOMATICO 28,8
800084060 GOMMINO D8-SP6 0,26
800084069 SOSPENSIONE ANTERIORE CUCCIOLO 429,94
800084071 CHIAVE GREZZA ZADI (K79 PVC) 3,08

Validità fino al 31/03/2009 Pag 91 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800084170 CANDELA ACCENSIONE 4,46
80A074738 PARAGAMBE ANT.GRIGIO 23,85
800084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
800084194 SUPPORTO SCAMBIATORE OLIO 370,13
800061596 DECAL POST.PER PANNELLO DX. 19,62
800061597 DECAL POST.PER PANNELLO SX. 19,62
800068662 DECAL PORTANUMERO PANNELLO DX 19,62
800068663 DECAL PORTANUMERO PANNELLO SX 19,62
800084272 TERMORIFLETTENTE PER PANNELLO 17,6
800084273 TERMORIFLETTENTE PER PANNELLO 17,6
800084311 TUBO BENZINA D7XD12 11,44
800084312 CAVO MASSA MOTORE TELAIO 5,91
800060256 DECALCOMANIA "C1OR" PER CAREN. 19,84
800060667 DECAL "C10R" CARENAT. SN. 19,84
800090896 CUSCINETTO DI STERZO 24,1
800084330 PORTARUOTA DESTRA 345,05
800084331 PORTARUOTA SINISTRA 345,05
800084343 DECAL "CAGIVA" 4,42
800084344 DECAL "CANYON" 5,15
800074325 ASTA  556277 29,21
800084346 DECAL "CANYON" 12,32
800057420 DECALCOMANIA PANNELLO DS. 20,17
800084404 SPILLO CONICO 6H11/3 (MIK) 5,54
800084405 GR.VALVOLA GAS 48,1
800084407 GR.TUBI SFIATO 16,41
800084408 GOMMINO PASSACAVO 2,07
800084425 TUBO RITORNO OLIO CON RACCORDO 34,97
800084427 BOTTONE APERTURA COPERCHIO 2,59
800084434 COPERCHIO CUPOLINO 144,2
800084435 FIANCHETTO DX.SERBATOIO 279,68
800084436 FIANCHETTO SX.SERBATOIO 279,68
800084441 SERBATOIO OLIO POMPA FRENO NIS 11,85
800084443 GUARNIZIONE PER COPERCHIO 0,15
800084445 PERNO CENTRAGGIO SELLA 3,28
800084461 LEVA COMANDO POMPA FRENO 18,62
800084462 GUARNIZIONE PER PLANCIA STRUME 7,9
800084317 TRASMISSIONE FRIZIONE COMPLETA 24,65
800084473 ROSETTA D48-D28-SP3 1,45
800084475 TUBO PORTANTE 239,81
800084488 GAMBA DESTRA 524,83
800084490 TAPPO COMPLETO 23,36
800084492 SEGMENTO 1,65
800084493 CONTROMOLLA 3,08
800084494 TAMPONE DI FONDO 5,8
800084495 SCODELLINO INFERIORE 15,47
800084497 SCORREVOLE SX.RIF.5031199KL/R 274,99
800084498 VITE FISS. GRUPPO AMMORTIZZATO 0,99
800084499 GRUPPO GUARNIZIONI 56,66
800136755 TESTA CILINDRO -FUSIONE- 24,65
800084503 MOLLA A TAZZA 1,13
800084504 LEVA AVVIAMENTO 79,6
800084527 PANNELLO LATERALE DX. 134,65
800084528 PANNELLO LATERALE SX. 134,65
800084540 RUOTA LIBERA 78,08
80A057738 STAFFA POGG.DX. 35,9
800084546 MANOPOLA DX 2,59
800084552 POMPA FRENO POSTERIORE 48,29

Validità fino al 31/03/2009 Pag 92 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800084555 INTERRUTTORE ACCENSIONE 41,39
800084557 SERRATURA COPERCHIO ANTERIORE 13,72
800084558 PARAFANGO ANTERIORE VERNIC. 80,16
800084559 COPRIMOZZO ANT.SX.VERNIC. 14,32
800084560 COPRIMOZZO ANT.DX.VERNIC. 14,53
800084562 SCUDO ANT.VERNICIATO 137,15
800084564 SCUDO ANT.INTERNO 68,26
800084571 GUSCIO SUP.MANUBRIO VERNIC. 64,09
800084572 GRUPPO CAVI 99,85
800084577 INTERRUTTORE INDICATORI DIREZI 14
800084594 TRASMISSIONE CONTAKM 10,78
800084595 RINVIO CONTAKM 19,89
800084610 PART CATALOG 0,52
800084611 MANUALE DI OFFICINA CUCCIOLO 5 33,23
80B057737 STAFFA POGG.SX. 35,9
800084654 SONDA LIVELLO OLIO 23,31
800084659 FASCETTA PER CARBURATORE 1,34
800084682 PIASTRINA SOSTEGNO SERBATOIO O 10,32
800084686 MOLLETTA D12 0,67
800084700 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 139,1
800084725 CHIAVE 2,76
800084732 PERNO CERNIERA APERTURA COPERC 2,73
800084734 MOLLETTA FISS.FIANCATA DX - SX 0,59
800084735 MOLLETTA FISS.FIANCATA INF.- S 0,56
800084741 GHIERA PER PROIETTORE 23,1
800084767 CARBURATORE MIKUNI BST 40 340,33
800084807 DECAL INFORMAZIONI 2,73
80B057738 STAFFA POGG.DX. 35,9
800084811 DECAL REGOLAZIONE CATENA 2,89
800084814 TUBO FRENO POSTERIORE 37,23
800084858 DISTANZIALE PER BILANCIERE 17,33
800084859 BUSSOLA SINISTRA PER FORCELLON 18,6
800084863 VITE PER BILANCIERE 10,68
800084864 PERNO FULCRO FORCELLONE 93,91
800084865 VITE INFERIORE FISSAGGIO MOTOR 26,82
800084866 VITE SUPERIORE FISSAGGIO MOTOR 31,91
800084867 VITE TEF M12X1,25-L30 9,96
800084868 VITE INFERIORE FISSAGGIO BIELL 10,14
800084869 VITE ANTERIORE FISSAGGIO  MOTO 10,14
800084871 PIASTRINA PER ATTACCO ANT. MOT 7,47
800084872 DISTANZIALE INTERNO CUSCINETTI 19,72
800084873 BUSSOLA DESTRA PER FORCELLONE 10,95
800084874 BUSSOLA PER BIELLA SOSP. POST. 15,2
800084875 REGISTRO PER BIELLA SOSP. POST 12,6
440217 CAMERA D'ARIA 23,92
800084882 TELAIO FINITO F4 2033,22
800084889 VITE FISSAGGIO DISCO FRENO POS 1,52
800084890 FLANGIA SUPPORTO DISCO FRENO P 63,63
800084891 DADO SPECIALE M7 4,06
800035216 INGRANAGGIO 4A VEL.A.P. 46,41
800084893 ROSETTA D81-D93-SP0.7 2,43
800084894 ROSETTA D 48,5 - D 65 X 0,5 1,08
800084896 DISTANZIALE PER CORONA 6,92
800084898 FERMAGLIO PER DADO (LATO CORON 5,7
800084899 FERMAGLIO PER DADO (LATO RUOTA 5,7
800084901 SPINA PER RUOTA POSTERIORE 3,99
800084902 VITE PER SPINA 12,81

Validità fino al 31/03/2009 Pag 93 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800084903 DADO DX PER PERNO RUOTA POST. 45,97
800084904 DADO SX PER PERNO RUOTA POST. 40,62
800084905 PERNO RUOTA ANTERIORE 46,13
800084906 ASTUC. A  RULLINI D 55 - D 63 15,53
7810030400 CAMERA D'ARIA 3,50 - 16" 24,84
800084908 ANELLO ELASTICO PER FORI F 63 1,33
800084909 ANELLO DI TENUTA D 55 - D 63 - 9,53
800078486 VALVOLA ASP. 15,19
800084911 ANELLO ELASTICO PER FORI F 65 1,16
800084913 ANELLO ELASTICO PER ALBERI F 8 3,54
800084914 DISTANZIALE INTERNO PER CUSCIN 29,38
800084915 VITE DI FASATURA CANNOTTO DI S 4,67
800084916 DISCO FRENO ANTERIORE DX 88,33
800084917 RADIATORE ACQUA SUPERIORE 319,3
800084918 RADIATORE ACQUA INFERIORE 220
800084919 ELETTROVENTOLA PER RADIATORE 225,65
800084924 CORONA Z37 100,94
800084934 SUPPORTO PER ELETTROVENTOLA 62,35
800084936 ASTUC. A RULL. D25-D32-L20 7,74
800084937 ANELLO DI TENUTA D25-D32-L4 4,32
800084938 CUSCINET. A SFERE D25-D42-L9 20,69
800084939 ANELLO SEEGER J42X1,75 V 1,81
800084945 ASTUCCIO A RULLINI D16-D22-L22 7,74
800084946 ANELLO DI TENUTA D16-D22-L3 4,71
800084950 DISTANZIALE D36-D25-D20-D17-L1 6,96
800084951 CORONA DENTATA Z=41 60,04
800084952 DADO POLIGONALE M10 X 1,25 10,81
800084954 ANTIVIBRANTE FISS. SERBATOIO 0,76
800085019 INGRANAGGIO CON FRIZ. 95,64
800074949 SUPPORTO PARABREZZA 36,57
800085068 VITE FISSAGGIO CAPPELLO BIELLA 3,64
800085071 VITE TCEI M6X35 1,16
800085125 TAPPO 1,03
800085149 VOLANO 183,95
80A077463 PIASTRA SUPP.TESTA 36,57
8A0074949 SUPPORTO PARABREZZA 36,57
800085302 GRUPPO POLIELLISSOIDALE 61,46
800085350 DISTANZIALE D16-D7-SP35 1,68
800085351 CARTER 386,09
800085387 VITE TE FORATA M10X1,5 3,77
800085407 ANELLO INTERNO CUSCINETTO 3,29
800085408 RALLA CUSCINETTO 0,5
800085409 GABBIA A RULLINI 2,08
800085410 RALLA CUSCINETTO 0,61
800085413 GABBIA A RULLINI 2,19
800085449 VITE PER PERNO DI STERZO 42,38
800085484 BIELLA COMPLETA DI CAPPELLO E 226,5
800085493 BUSSOLA ROTAZIONE SALTARELLO 7,5
800085495 SALTARELLO FISSA MARCE 4,73
800085510 GAMBA LATERALE VERNIC. 44,51
800085511 VITE TE M10X1,5-L30 7,5
800085516 VITE TFE M6X1-L16,5 0,56
800085517 INTERRUTTORE ROTATIVO (DITTA L 31,4
800085518 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 226,58
800085528 PERNO CERNIERA SPORTELLO PORTA 10,14
800085548 GRUPPO OTTICO ANTERIORE 95,23
800085576 VITE SPECIALE M6X12 1,68

Validità fino al 31/03/2009 Pag 94 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800005080 CAMERA D'ARIA COMPLETA 25,06
800085614 TUBO BENZINA D7,5XD14,5 16,87
800085617 CONDOTTI CARBURANTE 28,74
800085661 CALIBRATORE ARIA STARTER 0,81
800085703 COMANDO FRIZIONE 38,51
800085713 ASTINA FISS.INF.RADIAT. 3,19
800085714 MANICOTTO TESTA RADIATORE 27,05
800085715 MANICOTTO SERBATOIO RADIATORE 36,84
800085716 SPECCHIETTO RETROVISORE DESTRO 20,09
800085729 TELAIO 804,44
800085739 SUPPORTO PEDANA ANT. SX 31,58
800085740 SUPPORTO PEDANA ANT. DX 31,58
800085741 FORNITURA SERRATURE 100,94
800085742 SUPPORTO PEDANA POST. DX 31,97
800085745 TRASMISSIONE COM.FRIZ. 36,89
800085746 TUBO MANDATA OLIO FRENO ANT. 37,87
800085749 TRASMISSIONE COMANDO GAS E POM 21,78
800085751 ROSETTA CARENATA 1,29
800085753 MANOPOLA SINISTRA 15,94
800085757 POMPA OLIO FRENO ANT. 114,04
800018648 CAMERA D'ARIA CON VALVOLA 25,06
800085764 GAMBA DX.COMPLETA 442,56
800085765 GAMBA SX.COMPLETA 442,56
800085766 AMMORTIZZATORE POST"BOGE"RIF 0 269,31
800085767 PARAFANGO ANTERIORE 52,99
800085768 FIANCHETTO SOTTO SELLA DX GREZ 17,3
800085769 FIANCHETTO SOTTO SELLA SX GREZ 17,3
800085770 FIANCHETTO SOTTO CODONE DX 22,71
800085771 FIANCHETTO SOTTO CODONE SX 22,71
800085772 PUNTALE DX. 86,52
800085773 PUNTALE SX. 86,52
800085774 PUNTALE DESTRO 37,08
800085775 PUNTALE SINISTRO 37,08
800085778 SUPPORTO PUNTALE DX GREZZO 16,22
800085779 SUPPORTO PUNTALE SX GREZZO 16,22
800085780 COPRISERBATOIO GREZZO 61,65
800085781 PANNELLO SUPPORTO CASCO 23,92
800085782 SUPPORTO FARO DESTRO 19,47
800085783 SUPPORTO FARO SINISTRO 19,47
800085784 PARAFANGO POST.COMPLETO 19,96
800085785 PARAFANGO POSTERIORE 13,29
800085788 GRUPPO PRINC.CAVI ANT. 81,57
800085789 GRUPPO PRINC.CAVI POST. 172,57
800085790 FANALE POST. 29,89
800085791 COMMUTATORE SINISTRO COMPLETO 96,38
800085792 COMMUTATORE DX. 80,91
800085793 INDICATORE ANT.SX. 13,08
800085794 INDICATORE DIR.ANT.DX. 13,08
800085795 LENTE PER INDICATORE 1,85
800085796 SERBATOIO COMPLETO 492,96
800085797 INDICATORE DIREZ.POST.SX. 13,08
800085798 INDICATORE DIR.POST.DX. 13,08
800085800 RUBINETTO BENZINA 17,26
800085812 TUBO SCARICO VERNIC. 238,87
800085813 SILENZIATORE DI SCARICO 269,26
800085814 SELLA COMPLETA 145,9
800085816 GOMMA PER CONTACHILOMETRI 0,91

Validità fino al 31/03/2009 Pag 95 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800085817 CONTENITORE STRUMENTO CONTAKM 25,37
800085818 STRUMENTO CONTACHILOMETRI 171,33
800085819 GUARNIZIONE PER STRUMENTO CONT 1,49
800085820 FASCIA FISSAGGIO CONTAKM 18,16
8C0081642 COPERCHIETTO VANO OGGETTI 25,18
800085822 CABLAGGIO CRUSCOTTO E SPIE/CON 16,41
800085823 RINVIO CONTAKM. 36,04
800085824 TRASMISSIONE CONTACHILOMETRI 13,53
800085825/1 MICROF.CAGIVA PLANET /98 ED 02 0,52
800085827 MANUALE DI SERVIZIO 11,44
800085829 RADIATORE COMPLETO 208,41
800085831 COPERCHIO SCATOLA FILTRO 9,77
800085838 MANUBRIO FINITO 44,29
800085842 BASE DI STERZO CON PERNO 266,54
800085844 SONDA SEGNAL.RISERVA 91,11
800085846 FILTRO CON SONDA 6,74
800085862 TUBO MANDATA SERBATOIO RUBINET 10,98
800085880 ROSETTA ELASTICA 0,56
800085885 CUPOLINO ANT.VERNICIATO 226,63
800085890 SEMICARENA SUPP.DX.VERNICIATA 202,24
800085891 FASCIA BICOLORE 22,71
800085893 SEMICARENA INF.DX.VERNICIATA 147,34
800085897 SEMICARENA SUPP.SX.VERNICIATA 251,2
800085898 SEMICARENA INF.SX.VERNICIATA 147,34
800085899 CODONE POSTERIORE VERNIC. 298,82
800085900 DARE 800085899 CODONE POST.RE 298,82
800085903 SERBATOIO VERNICIATO 834,3
800085916 BUSTA CON VELCRO PORTA DOCUMEN 17,48
800085917 SPECCHIETTO RETROVISORE SX 20,09
800085930 ANELLO DI TENUTA H11 14,47
800085963 GANCIO PER VANO ATTREZZI 3,45
800085969 GENERATORE 432,06
800085972 TUBO SCARICO 302,82
800085992 TELAIO CON CUSCINETTI 770,02
800085995 LIBRETTO ISTRUZIONI IN 5 LINGU 14,53
800086004 ANTIVIBRANTE ADESIVO 0,15
800086009 BARILOTTO DI REGOLAZIONE 2,71
800086010 PIASTRINO REGOLAZIONE FANALE 3,05
800086011 FANALINO ILLUMINAZIONE TARGA 18,96
800086012 TRASMISSIONE CHIUSURA SELLA 16,07
800086015 SUPPORTO PER INTERRUTT.ACCENSI 10,11
800086018 ASTINA PER SERBATOIO 4,73
8D0081642 COPERCHIETTO VANO OGGETTI 25,18
800086044 OR2150 T1,78-D37,82 (NBR SH A= 0,33
800086048 SPIA LIVELLO OLIO D20 H7 16,74
800086052 PIATTELLO DISINNESTO FRIZIONE 23,85
800086107 ROSETTA DI RASAMENTO D6.2-D20- 0,25
800086114 PIASTRA FERMO CUSCINETTI 3,73
800086116 CUSCINETTO A RULLI D18-D40-SP1 87,21
800086117 GUARNIZIONE COPERCHIO CAMBIO 4,78
800086119 BUSSOLE DI RIFER. D8.5-D12-SP. 4,23
800086121 CUSCINETTO A SFERE D25-D62 SP1 38,52
800086123 COPERCHIO SELETTORE 181,96
800086131 BUSSOLA RIFERIMENTO D8,1-D10,5 6,25
800086132 VALVOLA REGOLAZ.PRESS. OLIO CO 46,95
800086148 BOMBOLA GONFIAGGIO PNEUMATICO 22,71
800086189 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE 21,41

Validità fino al 31/03/2009 Pag 96 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800086201 CORPO E COPERC. POMPA OLIO COM 163,89
800086208 DISTANZIALE ALBERO ALTERNATORE 19,77
800086223 ANELLO DI TENUTA O-RING 3,76
800086284 ROSETTA 1,68
800086290 TELAIO SELLA N1 125/96 375,24
800086327 GUIDA CONCESSIONARI CAGIVA 7,7
800086334 GRUPPO VASCHETTA 3,44
800086374 GOMMINO PASSACAVO 1,26
800086375 PERNO FISSAGGIO CINGHIA ELASTI 2,03
800086376 COPERCHIETTO COPRICONNET.DX. 1,68
80A057737 STAFFA POGG.SX. 37,37
800086381 SELLA 159,69
800086385 SCODELLINO PER ANELLO DI TENUT 1,92
800086389 MANOPOLA CON TUBO GAS 23,92
800086395 VITE TEF M15X1,25-L22 7,64
800086396 ROSETTA D15,2-D28X1 0,72
800086399 DISTANZIALE D26-D17,5-L125 15,19
800086400 FLANGIA FISS. ASSIEME TAPPO 9,45
800086404 GUARNIZIONE X GHIERA 2,14
800086405 DISTANZIALE CON COLLETTO 2,39
800086406 AMMORTIZZATORE DI STERZO REGOL 338,9
800086407 LIMITATORE STERZATA 16,19
800086408 TERMIN. SX PER AMMORTIZ. DI ST 30,5
800086409 SUPPORTO PER AMMORTIZ.DI STERZ 28,13
800086413 PIASTRA SX FULCRO FORCELLONE 373,66
800086414 PIASTRA DX FULCRO FORCELLONE 373,66
800086427 VITE PER NOTTOLINI 2,07
800086428 PORTAGOMMA 4,35
800086430 NOTTOLINO UNIONE SERBATOI 4,53
800086431 NOTTOLINO UNIONE SERBATOI (M6S 4,53
800086432 RACCORDO FILETTATO PER "CPC" 8
800086434 SERBATOIO DX. GREZZO 438,01
800086435 SERBATOIO SX.GREZZO 438,01
800086436 GHIERA SERRAGGIO CANNOTTO 44,6
800086444 DISTANZIALE CON COLLETTO 2,07
800086445 TAMPONE APPOGGIO ACCUMULATORE 7,63
800086446 DISTANZIALE REGOLAZ. FULCRO FO 29,71
800086447 BUSSOLA PER BILANCIERE 7,08
800057386 POMPANTE  R. 703422 31,08
800086452 PERNO ROTAZIONE PEDANA PASSEGG 1,68
800086459 CAPPUCCIO 3,14
800086460 GHIERA PERNO DI STERZO 11,72
800086461 CALOTTA PARAPOLVERE 1,29
800086464 PEDALE FRENO POST. 97,78
800086466 PEDALE CAMBIO 78,76
800086467 RINVIO CAMBIO 50,11
800086472 PIASTRINA ATT. SERBATOIO OLIO 2
800086481 DISTANZIALE FISS. POST. PARACO 4,5
800086492 TAMPONE APPOGGIO SELLA 1,64
800086494 COPERCHIO SCATOLA FILTRO 6,09
800086500 ANELLO DI TENUTA 11,12
800084248 ALBERO COM.FRIZIONE 25,25
800086514 SUPPORTO ATTUATORE 2,95
800086528 PROTEZIONE POMPA SUL SUPP.DEST 1,77
800086699 BUSSOLA 47,45
800086702 OR3325 T2,62-D82,22 (NBR SHORE 0,72
800086726 RUOTA FONICA 9,49

Validità fino al 31/03/2009 Pag 97 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800086727 MOZZO PER RUOTA FONICA 12,17
800086728 COPERCHIO RUOTA FONICA 18,62
800086732 RITEGNO RUOTA LIBERA 10,45
800086735 PATTINO MOBILE "POLIPENCO" 58,27
800086737 ROSETTA SVASATA 4,36
800086750 CONTROLLORE APERTURA VALVOLA 152,44
800086751 SUPPORTO ELASTICO PER CONTROLL 1,06
800086752 CILINDRO PISTONE 371,28
800086763 CARBURATORE MIKUNI 232,79
800086785 CONTROLLORE APERTURA VALVOLA 172,31
800086787 PIASTRA SOST.CENTRAL. 3,59
800086790 PIASTRINA FISSAGGIO BOBINA 1,86
800086810 PISTONE COMPLETO 81,57
800087001 TERMINALE SUPPORTO FIANCHETTO 1,29
800087012 TRAVERSINO VERNIC. 113,31
800087018 MANOPOLA RUBINETTO BENZINA 1,68
800087027 TAPPO PERNO FORCELLONE 1,04
800087038 RASCHIAPOLVERE 8,33
800087073 PIASTRINO RITEGNO CAVO FRIZION 2,81
800087124 INTERRUTTORE PER SPIA FOLLE 25,85
800087125 BATTERIA 87,55
800087171 TRASMISSIONE COMANDO POMPA OLI 10,82
800087172 TRASMISSIONE COMANDO CARBURATO 8,84
800087204/1 MICROFICHES WRE SM 125/98 ED 2 0,52
800087262 PROTEZIONE SILENZIATORE DI SCA 30,08
800087276 PIASTRINA COMANDO STARTER 0,62
800087288 INGRANAG. PER RUOTA LIBERA ( Z 78,85
800087289 RUOTA LIBERA "MONDIAL" 91,16
800087290 SUPPORTO PARASTRAPPI FEMMINA 52,57
800087299 ROCCHETTO  SELETTORE 43,2
800087300 ASTUCCIO A RULLINI D16-D22-SP1 5,45
800087313 DISTANZIALE INGRANAGGIO CONDOT 16,74
800087323 TESTA CON GUIDE E SEDI 500CC 705,32
800087326 CILINDRO - PISTONE 543,03
80B067224 SUPP.PEDANA DX. 37,84
800087328 PISTONE COMPLETO 260,14
800087341 DISTANZIALE PER SERBATOIO RIF 1,92
8C0059908 CAMERA D'ARIA 26,12
800087356 PATTINO PER CATENA 13,39
800087373 PIASTRINA PER MOLLE STAMPELLA 0,69
800087377 PERNO ROTAZIONE STAMPELLA LAT. 5,7
800087379 ANTIVIBRANTE PER POMPA 2,03
800087383 TELAIO ANTERIORE 107,62
800087388 SUPPORTO ANT.CONNETTORI 3,62
800087394 BUSSOLA PER STAMPELLA LATERALE 1,19
800087400 PIASTRINA FISS. PATELLA 0,99
800087401 FASCIA IN GOMMA PER PATELLA 3,28
800087404 TUBO MANDATA OLIO FRENO POST. 28,93
800087406 TRASMISSIONE 17,6
800087413 COPERTURA SX.CORPO FARFALLATO 16,22
800087414 COPERTURA DX.CORPO FARFALLATO 16,22
800087416 ANTIVIBRANTE D20-D8-SP9 0,56
800087417 TUBO SFIATO VAPORI OLIO 2,39
800087421 PIASTRINA FISS. SUPPORTO 1,92
800087427 TAPPO CHIUSURA FORO ATT. MOTOR 0,44
800087432 PIASTRINA PARASPRUZZI 8,23
800087435 PIASTRINA PASSACAVO 1,31

Validità fino al 31/03/2009 Pag 98 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800087437 POMPA FRENO ANTERIORE 74,6
800087440 BASE DI STERZO 240,03
800087441 ATTACCO INF. SOSPENSIONE POST. 61,19
800087446 MORSETTO PER FASCETTA 1,29
800087451 CUSCINETTO IMBOTTITO SX SERBAT 19,22
800087452 CUSCINETTO IMBOTTITO DX SERBAT 19,22
800087453 FORCELLONE COMPLETO 804,08
800087454 DISTANZIALE PER CUPOLINO 4,35
800087455 RADIATORE ACQUA (30 ELEMENTI) 412,22
800087461 DISTANZIALE CON COLLET. D27-8. 1,68
800087462 POMPA BENZINA 369,56
800087463 MOLLETTA ANT. PER PATTINO CATE 5,43
800087465 PEDANA ANTERIORE SINISTRA 36,27
800087466 PEDANA ANTERIORE DESTRA 36,27
800087467 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO AN 53,12
800087468 TUBO OLIO POMPA-CILINDRETTO FR 43,45
800087472 ANTIVIBRANTE SUPPORTO BATTERIA 1,08
800087473 PATTINO SUPERIORE CATENA 23,38
800087475 PATTINO INFERIORE CATENA 6,28
800087476 PATTINO CATENA PER PIASTRA TEL 4,51
800087527 COPERCHIO CUPOLINO GREZZO 50,83
800087528 CUPOLINO GREZZO 73,54
800087529 PRESA ARIA ANTERIORE GREZZA 17,3
800087530 COPERCHIO SERBATOIO GREZZO 45,42
800087531 SILENZIATORE DI SCARICO SX. 460,89
800087532 SILENZIATORE DI SCARICO DX. 449,77
800087533 COPRIMONTANTE TELAIO SX GREZZO 27,58
800087534 COPRIMONTANTE TELAIO DX GREZZO 27,58
800087535 FIANCH.SX.COPRIBATT.GREZZO 22,71
800087537 COPRICATENA GREZZO 46,5
800087541 CODINO POSTERIORE GREZZO 42,18
800087545 SELLA COMPLETA 175,8
800087563 VITE TENDIFILO (CON DADO) 2,76
800087564 TRASMISSIONE COMANDO CARBURATO 6,9
800087567 TRASMISSIONE STARTER 12,49
800087569 TRASMISSIONE COMANDO GAS 47,61
800087572 CARBURATORE PH-BH 28 BD 167,25
800087573 BOCCOLA RIDUZ.CUSCINETTO LATO 11,79
800087578 DISTANZIALE ESTERNO LATO CORON 16,15
800087582 ROSETTA CARENATA PER VITE 1,13
800087585 CINGHIA ELASTICA 2,26
800087600 DISTANZIALE 0,84
800087602 BORSA COMPL.DI ATTREZZI 5,56
800087603 GOMMA 0,3
800087615 GRUPPO SEGMENTI 109,04
800050607 TUBO OLIO FRENO POSTERIORE 26,85
800057741 TUBO DI COLLEGAMENTO SN. 26,39
80R038645 PARAFANGO POSTERIORE -ROSSO- 19,69
800087654 PARAFANGO ANT.VERNICIATO 92,15
800087655 CUPOLINO VERNICIATO 273,58
800087656 PANNELLO LATERALE SX VERNICIAT 170,91
800087696 PIASTRINA ATTACCO CATADIOTRO 9,18
800087710 TUBO DI SCARICO  VERNIC. 266,55
800087722 CARENATURA DX VERNICIATA 214,51
800087725 CARENATURA SX VERNICIATA 214,51
800087749 TESTA CILINDRI COMPLETA 2280,6
800087752 OR2112 T1,78-D28,3(VITON -SHOR 0,81

Validità fino al 31/03/2009 Pag 99 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800087755 GUARNIZIONE PASSAGGIO CANDELA 4,08
800087756 GUARNIZIONE PER COPERCHIO TEST 22,84
800087757 GUARNIZIONE TESTA SP=1.45 89,88
800087761 COPERCHIO TERMOSTATO 28,51
800087765 ANELLINO DIA 1.2 FERMA SPINOTT 0,37
800087771 GUARNIZ. CILINDRO-BASAMENTO SP 14,42
800087776 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 79,31
800087779 VITI FISSAGGIO COPERCHIO TESTA 4,45
800087781 ALBERO A CAMMES ASPIR.COMPL. 1052,01
800087782 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPLE 936,87
800087784 SUPPORTO PATTINO MOBILE 26,99
800087785 PERNO PER PATTINO MOBILE 3,93
800087786 GUARNIZIONE COPPA 16,03
800087792 GUARNIZIONE 3,42
800087799 CABLAGGIO ILLUMINAZIONE CONTAK 14,31
800087871 GUARNIZIONE DI TENUTA 2,26
800087872 GUARNIZIONE DI TENUTA 2,78
800087877 GOMMINO ANTIVIBRANTE 0,99
800088002 MANICOTTO PRESA ARIA 13,12
800088015 DECAL "LUCKY EXPLORER" 13,12
800088017 DECAL "CAGIVA" 3,48
800088018 DECAL ANTERIORE 57,38
800088019 DECAL "CAGIVA" 19,69
800088021 DECAL  LUCKY EXPLORER 4,35
800088025 DECAL ANTERIORE 28,12
80R036387 PORTANUMERO ANT.-ROSSO- 33,34
800088030 RIFLETTORE 11,79
800088031 VITE AUTOFILETTANTE FISS.TRASP 0,99
800088084 PARAGANGO ANT.FINITO 120,28
800088085 COPERCHIO CUPOLINO 144,2
800088089 FIANCHETTO DX.SERBATOIO 261,85
800088091 FIANCHETTO SX.SERBATOIO 261,85
800088095 PARAFANGO POSTERIORE VERNIC. 104,31
800071456 ADESIVO CONVOGLIATORE DX 21,5
800088103 TERMORIFLETTENTE 8,3
800088104 PANNELLO LATERALE DX. 134,65
800088105 PANNELLO LAT.SX. 134,65
800088160 DECAL INFORMATIVA 4,32
800088173 RELE' INTERMITTENZA 19,05
800088190 TUBO DI SCARICO DESTRO 111,46
800088191 TUBO DI SCARICO SINISTRO 111,46
800088197 GUARNIZIONE 1,71
800088203 PIASTRA 12,26
800088223 CARBURATORE MIKUNI BST40 1028,82
800088226 SILENZIATORE DX 283,25
800088227 SILENZIATORE SX 283,25
800088237 PRIGIONIERO FISS.CILINDRO-TEST 9,26
800088238 DADO M10X1,25 CH15 RIF .10264- 2,54
800088239 ROSETTA RIF .10263-99 D22-D10, 2,14
800088259 SUPPORTO RELE' INTERMITTENZA 0,44
800088267 TELAIO CON CUSCINETTI 936,64
800088272/1 CANYON 99 ED.2  FICHES 0,52
800088275 LIBRETTO ISTRUZIONI IN 5 LINGU 30,28
800088277 DECALCOMANIA 3,48
800088278 DECALCOMANIA 16,61
800057740 TUBO DI COLLEGAMENTO DS. 26,91
800088295 FLANGIA CONDOTTO ASPIRAZIONE 40,79

Validità fino al 31/03/2009 Pag 100 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800088302 DISTANZIALE PER TENDICATENA .1 1,16
800088303 TENDICATENA 67,64
800088306 CARTER PARACATENA 8,79
800088314 SILENZIATORE DI SCARICO 531,13
800088323 PASSACAVO PER TUBI BENZINA 2,95
800088324 STAFFA         PLANET 125/97 33,48
800088340 PIGNONE CATENA Z=14 35
800088342 ASTA COMANDO FRIZIONE 22,3
800088343 RUOTA FONICA PER SENSORE VELOC 4,81
800088344 PROTEZIONE 3,54
800088346 SENSORE VELOCITÀ 77,77
800088347 SPUGNA INSONORIZZANTE 2,69
800075283 CAMERA D'ARIA 27,05
800088358 COPERCHIO CUPOLINO 144,2
800088359 DECAL "CAGIVA" 5,22
800088360 BOLLO "JURASSIC PARK" 20,9
800088362 DECAL "CAGIVA" 15,74
800088363 BOLLO "JURASSIC PARK" 20,9
800088365 PANNELLO LATERALE DX. 134,65
800088366 DECAL "CANYON" 5,22
800088367 PANNELLO LATERALE SX. 134,65
800088368 PARAFANGO POST.VERNIC. 104,31
800088373 GUARNIZIONE PER PROTEZIONE FAN 3,05
800088405 SERBATOIO VERNICIATO 307,64
800088411 ALB. MOTORE COMPLETO DI BIELLE 2751,67
800088412 ALBERO MOTORE COMPLETO 750 2047,14
800088415 ANEL.ELASTICO (D25 T1.5 RIBAS. 1,13
800088416 INGRANAGGIO 6° SUL PRIMARIO 85,25
800088417 INGRANAG. SCORREV. 6° SUL SECO 110,21
800088418 GABBIA A RULLINI K35X40XX32ZW 9,81
800088471 PLANCIA STRUMENTI 305,92
800088473 LEVA COMANDO POMPA FRENO 68,03
800088476 PINZA FRENO ANT.SX.COMPL. 124,01
800088477 PINZA FRENO ANT.DX. 124,01
800088482 COPPIA PASTIGLIE 58,34
800088488 FLANGIA PORTACORONA 196,89
800088489 CATENA DID525-HVS  108 MAGLIE 176,02
800088492 FLANGIA PORTACORONA 94,96
800088500 INTERRUTTORE STAMPELLA LATERAL 36,98
800088505 SERRATURA CASCO E SELLA CON CH 29,86
800088506 TAPPO SERBATOIO BENZINA CON CH 192,67
800088507 INTERRUTTORE ACCENSIONE CON CH 66,42
800088509 ACCUMULATORE FIAMM 12V/18AH 100,64
800088510 CAVALLOTTO FISSAGGIO MASSE BAT 2,47
800088513 INDICATORE DIREZ.ANT.SX. 20,02
800088515 CENTRALINA SICUREZZA AVVIAMENT 12,79
800088520 SONDA LIVELLO CARBURANTE 53,71
800088522 PORTAGOMMA PER TUBO DRENAGGIO 3,59
800088523 GUARNIZIONE PER PORTAGOMMA 0,23
800088526 ROSETTA IN RAME 0,24
800088529 TUBO SCARICO CIL.VERTIC. 99,75
800088532 COPERCHIO BORSA ATTREZZI 8,47
800088534 SUPPORTO PORTASPIE 30,44
800088551 GOMMINO PASSAGGIO CAVI REGOLAT 1,34
800088553 PLANCIA STRUMENTI 298,88
800088559 GRAN CANYON/98 FICHES 0,52
800088562 LIBRETTO ISTRUZIONE IN 5 LINGU 8,79

Validità fino al 31/03/2009 Pag 101 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800088567 DECAL PRESA ARIA 3,31
800088570 GOMMINO D25-D21-D20-D12-SP17 1,64
800088572 RELÈ 8,37
800088573 CORPO FARFALLATO 1269,28
800088574 CAVETTO X INDICATORE 5,97
800088575 SENSORE TEMP.OLIO/ACQUA 24,87
800088579 BIELLA SOSP. POST. 92,49
800088580 BILANCIERE 142,78
800088582 EPROM 83,72
800088583 AMMORTIZZATORE RIF 105247800 419,09
800088585 FILTRO BENZINA 14,76
800088597 GUIDA TRASM.FRIZIONE 1,16
800088625 PROTEZIONE .MOLLA AMMORTIZZATO 1,63
800088635 CARBURATORE MIKUNI BST 40 403,78
800088640 FERMO CAVALLETTO 1,48
800088642 MOLLA CAVALLETTO 2,89
800061373 DECORAZIONE SERBATOIO DX. 22,24
800088644 DADO AUTOBLOCC 10.M150 DIN-98 0,67
800088645 RONDELLA PIATTA MECCANIZZATA 0,12
800088647 GOMMINO CON BIADESIVO 2,78
800088650 FASCETTA SERRATUBO 1,26
800088660 GRUPPO SEGMENTI PISTONE 60,18
800088661 VITE TESTA ALLEN 10M125X35 DIN 0,06
800088702 TAMPONE IN GOMMA 1,03
800088719 KIT GUARNIZIONI  4.807.057203 6,9
800088725 PASTIGLIE FRENO 4.810.075163 40,23
800088735 PISTONCINO POMPA 4.755.061899 13,72
800088740 ROSETTA D10.6-D25-SP2 1,63
800088759 CANDELA ACCENSIONE CHAMPION QN 13,67
800088773 PERNO-COPIGLIA 13,06
800088774 VITE PER SPURGO 4,01
800088776 MOLLA LAMIERINO 11,58
800088777 COPIGLIE 6,96
800088784 CUPOLINO ANT.VERNICIATO 226,63
800088788 SEMICARENA SUP. DX VERNICIATA 202,24
800088789 SEMICARENA INF. DX VERNICIATA 147,34
800088792 SEMICARENA SUP. SX VERNICIATA 251,2
800088793 SEMICARENA INF. SX VERNICIATA 147,34
800088794 CODONE POSTERIORE VERNICIATO 298,82
800088795 DARE 800088794 CODONE POST.RE 298,82
800088797 FIANCHETTO DX VERNICIATO 90,01
800088799 FIANCHETTO SX VERNICIATO 90,01
800088801 SERBATOIO VERNICIATO 834,3
800088904 PARABREZZA 118,47
800088906 COLLETTORE DI SCARICO 23,71
800088917 SCORREVOLE GAMBA DX 111,11
800088922 GAMBA SX 107,93
800088923 SCORREVOLE GAMBA SX 92,81
800088924 STELO SX 99,19
800088938 CAPPELLOTTO FISSAGGIO RUOTA 1,59
800088939 RONDELLA FISSAGGIO RUOTA 2,61
800088940 DADO FISSAGGIO RUOTA 1,42
800088945 BUSSOLA 0,81
800088996 ESTRATTORE (13-14-17) 502,07
800089013 CHIAVE PER CANDELA 16MM 2,61
800089016 LIBRETTO DI GARANZIA MULTILING 17,51
800089054 CONTAGIRI MITO SP '99 196,22

Validità fino al 31/03/2009 Pag 102 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800089056 COPERCHIO CUPOLINO (GREZZO) 37,85
800089061 COPERCHIO CUPOLINO 144,2
800089062 FIANCHETTO DX.SERBATOIO 279,68
800089063 DECAL "C 598"  DESTRA 3,48
800089064 DECAL "C 598"  SINISTRA 3,48
800089065 FIANCHETTO SX.SERBATOIO 279,68
800089066 PANNELLO LATERALE DX. 134,65
800089067 PANNELLO LATERALE SX. 134,65
800089069 VITE TCIC AUTOFILETTANTE L14 0,33
800089128 COMPLESSO REL} AVVIAMENTO ELET 17,15
800089274 ANELLO DI FERMO 1,21
800089275 SCODELLINO 5,25
800089286 INTEGRAZIONE PER LIBRETTO 1,64
800089291 PIASTRINA FISSAGGIO POSTERIORE 16,12
800089293 ANTIVIBRANTE D18-D8-SP7,5 0,63
800089298 GOMMINO PER PEDALE 1,23
800089299 DISTANZIALE ESTER.FISS.TUBO SC 6,03
800089300 MOLLETTA POST. PER PATTINO CAT 5,43
800089302 ANTIVIBRANTE D=30-22-12,L=3+10 4,19
800089303 VITE PER TERMINALE 3,06
800089304 DISTANZIALE SUPERIORE PER TERM 2,94
800089305 VITE FISSAG.BLOCCHETTO ACCENSI 5,1
800089306 VITE BIELLA AMMORTIZZATORE STE 1,65
800089308 PIASTRINO PASSACAVO PER TUBO O 0,99
800089309 TUBO OLIO 4,02
800089310 PIASTRINA APPOGGIO FIANCHETTO 6,73
800089311 POMPA FRENO ANT. (F 15,87 5) 206,74
800089312 POMPA FRIZIONE ( F 12,7) 188,08
800089313 POMPA FRENO POST. (F 12,7) 56,65
800089314 TEL.POST.MV AGUSTA F4 449,65
800061374 DECORAZIONE SERBATOIO SX. 22,24
800089334 PROTEZIONE PER SUPP. PEDANA DX 30,62
800089335 PROTEZIONE PER SUPP. PEDANA SX 30,62
800089354 SERBATOIO BENZINA     MITO/98 834,3
800089355 CUPOLINO ANTER. MITO 149,41
800089357 CODONE MITO 125/98 298,82
800089398 SENSORE PRESS./TEMPER. ARIA 97,85
800089399 COPERCHIO FRIZIONE 272,17
800089402 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 83,43
800089403 MANICOTTO ALIMENTAZIONE 15,53
800089404 FASCETTA STRINGITUBO 3,77
800089405 RACCORDO ENTRATA POMPA ACQUA 21,15
800089406 ANELLO TENUTA O-RING 0,53
800089409 CUSC.A DUE CORONE DI SFERE D25 61,55
800089410 ANELLO TENUTA D35-D47-SP7 8,3
800089411 CORPO POMPA  ACQUA 73,66
800089412 COPERCHIO POMPA ACQUA 63,52
800089416 ALBERO COMANDO FORCELLE 102,2
800089422 PROTEZIONE CAVO FOLLE 11,75
800089424 ALBERO COMANDO SELETTORE 76,51
800089425 TAPPO CILINDRICO DIN 908-M16X1 2,52
800089426 ROSETTA PIANA D16,3-D22-SP1.2 0,36
800089427 POMPA ACQUA 253,12
800089428 CORPO POMPA ACQUA 91,8
800089431 COLLETTORE ALIMENTAZIONE 192,12
800089433 CONDOTTO MANDATA OLIO ALLA TES 31,5
800089434 SCAMBIATORE MODINE 153,31

Validità fino al 31/03/2009 Pag 103 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800089436 VITE FISSAG. SCAMBIATORE MODIN 35,45
800089437 ANELLO TENUTA OR 4250 0,39
800089440 TUBO LUBRIFICAZIONE CAMBIO 28,77
800089445 RINVIO COMANDO DISTRIBUZIONE 77,9
800089446 TENDICATENA TSUBAKI 87,96
800089465 PARAFANGO POST.VERNICIATO 63,83
800089484 SPURGO 5,95
800089491 CUFFIA PER RACCORDO SPURGO 15,05
800089496 CUPOLINO ANT.VERNICIATO 226,63
800089497 DECAL PER CUPOLINO SIONISTRA 4,22
800089498 DECAL  PER CUPOLINO DESTRA 4,22
800089501 SEMICARENA SUP.SX.VERNICIATA 202,24
800089502 SEMICARENA SUP.DX.VERNICIATA 202,24
800089503 SEMICARENA INF.SX.VERNICIATA 147,34
800089504 SEMICARENA INF.DX.VERNICIATA 147,34
800089505 DECAL "CAGIVA" 10,38
800089506 DECAL PER CARENATURA DESTRA 5,27
800089508 DECAL PER CARENATURA INFERIORE 11,12
800089509 DECAL PER SEMICARENA INFERIORE 11,12
800089510 CODONE POSTERIORE VERNICIATO 298,82
800089514 SERBATOIO VERNICIATO 834,3
800089590 CODINO POSTERIORE COMPLETO 127,81
800089591 DECAL "CANYON" PER PANNELLO 8,84
800089592 PANNELLO LATERALE DX. 149,36
800089601 COPERCHIO CUPOLINO COMPLETO 156,12
800089602 SERBATOIO SX 719,2
800089604 SERBATOIO DX 719,2
800089608 DECAL "CAGIVA" PER COPERCHIO C 4,19
800089612 PANNELLO LATERALE SX. 149,36
800089616 INTERRUTTORE DI CONSENSO 12,79
800089618 STAFFA GREZZA 24,12
800089619 CAPPUCCIO PER RACCORDO 1,26
800089621 RACCORDO PER COMPENSAZIONE CIL 3,77
800089622 VITE 2,33
800089623 ROSETTA 0,33
800089626 RITEGNO CONNETTORE 0,76
800089628 TARGHETTA ISPEZIONE CENTRALINA 4,04
800089630 COPERCHIO CUPOLINO VERNICIATO 156,12
800089698 SILENZIATORE CUCCIOLO 275,2
800089700 GUARNIZIONE TUBO SCAPPAMENTO 1,75
800089713 VANO PORTACASCO 44,94
800089745 PIASTR.POST. PER RICETTACOLO 17,79
800089747 PIASTRINA ANT. PER RICETTACOLO 17,79
800089750 PERNO PER RICETTACOLO 4,78
800089751 ROSETTA PER PERNO RICETTACOLO 0,27
800089754 PIASTRINA AGGANCIO BOBINA 12,17
800089757 DISTANZ. ASTUC.A RULLINI BILAN 9,6
800089758 VITE FISSAGGIO SERBATOIO CARBU 3,73
800089759 PEDALE COMANDO CAMBIO 13,12
800089760 ECCENTRICO PER PEDALE 30,42
800089768 FASCETTA IN GOMMA L60 0,72
800089769 FASCETTA IN GOMMA L90 1,03
800089770 SUPPORTO POMPA FRENO POST. 23,1
800089771 SUPPORTO PEDANA SX 64,68
800089772 SUPPORTO PEDANA DX 64,68
800089773 BIELLA SX PER SUPPORTO PEDANA 18,59
800089774 BIELLA DX PER SUPPORTO PEDANA 20,28

Validità fino al 31/03/2009 Pag 104 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800089776 ECCENTRICO REGOLAZ. PEDANA DX 49,83
800089777 RASAMENTO PER ECCENTRICO 1,98
800089778 VITE PER ECCENTRICO RIF .11406 6,42
800089781 STAMPELLA LATERALE 96,8
800089782 CONTRAPPESO PER SEMIMANUBRIO 16,29
800089783 CONTRASTO BLOCCASTERZO 20,91
800089784 STAFFA DX SUPP. SERBATOIO 23,39
800089785 STAFFA SX SUPP. SERBATOIO 23,39
800089786 VITE M6 TESTA FLANGIATA D11,7- 0,9
800089787 BIELLETTA ROTAZIONE CODONE 11,51
800089789 TUBO IN GOMMA D9 SP3,5 3,06
800089791 TUBO METALLICO MANDATA SCAMBIA 22,3
800089792 SEMIGUSCIO ANT.PER COLLEGAMENT 2,22
800089794 TUBO DA TERMOSTATO A RADIATORE 7,54
800089795 TUBO DAL RADIATORE ALLA POMPA 2,5
800089796 TUBO METAL. DAL RADIAT. ALLA 31,82
800089799 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE LATO S 2,09
800089800 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE LATO D 2,09
800089801 PORTATUBO PER VACUOMETRO 1,63
800089802 SUPP. POST. SERB.E ROTAZ. SELL 34,01
800089804 PIASTRA ATTACCO STAMPELLA COMP 87,19
800089812 GOMMINO ANTIVIBRANTE 2,3
800089813 LEVA FRIZ.EX800069795 9,53
800089817 ANELLO DI GUIDA 1,97
800089818 FASCIA FISSAGGIO CONTAKM 17,27
800089846 CENTR.EX 90446/75167/90046 18,96
800089858 PARTE ANT.TUBO SCARICO VERNIC. 323,78
800089892 GRUPPO OTTICO 110,02
800089965 CAVO TELERUTTORE MOTORINO AVV. 8,74
800089968 TERMOINTERRUTTORE 30,01
800089972 INTERRUTTORE MINIMA PRESSIONE 14,9
800089973 PIASTRINA PORTAFUSIBILI 3,08
800090012 SILENT BLOCK 4,5
800090087 CILINDRO MOTORE 319,04
800090090 ANELLO DI TENUTA 2,89
800090096 VITE TCEI M6X20 0,56
800090142 COPRISERBATOIO COMPLETO 134,33
800090143 DECAL "CAGIVA" 2,11
800090144 DECAL "PLANET" DESTRA 12,26
800090150 SERBATOIO COMPLETO 556,04
800090153 DADO FISSAGGIO CARENATURA 2,14
800090156 COPPIA PASTIGLIE 26,58
800090162 SCRITTA PER SCUDO 3,8
800090184 SENSORE RPM MOTORE 54,85
800090189 RELAY GENERALE 7,03
800090190 RELAY INIEZIONE 16,01
800090202 RACCORDO TUBO DI SCARICO 63,24
800090203 GUARNIZIONE RACCORDO SCARICO 1,31
800090206 CILINDRO PISTONE 872,69
800090212 CANDELA CHAMPION G59C 13,32
800090213 INTERRUTTORE PEDALE STOP 15,14
800090214 ETICHETTA SCATOLA PORTAFUSIBIL 2,17
800090236 PIASTRA DX FULCRO FORCELLONE 818,85
800090239 GOMMINO SUPPORTO CRUSCOTTO 0,52
800090240 PIASTRINO PER CONNET. COMMUTAT 2,16
800090241 SUPPORTO PART. ELETTRICI LATO 5,76
800090242 VITE SPECIALE M7X60 4,46

Validità fino al 31/03/2009 Pag 105 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800090243 MOLLA PER CERNIERA CODONE 4,11
800090244 TUBO CON RIDUZIONE 2,61
800090245 TUBO PER SPURGO IMPIANTO 8,09
800090249 FORNITURA SERRATURE 200,76
800090250 DADO PER SERRATURA 6,75
800090251 TRASMISSIONE SERRATURA 35,59
800090253 PROTEZIONE SCARICO 75
800090255 COPRICATENA SUPERIORE 108,7
800090256 COPRICATENA INFERIORE 64,23
800090257 FIANCHETTO SX AIRBOX 48,67
800090258 FIANCHETTO DX AIRBOX 48,67
800090260 PORTATARGA 390
800043560 SERRATURA ANTIFURTO 23,1
800090262 SEMIMANUBRIO SX 157,64
800090265 SEMIGUSCIO INF.PER COMANDO GAS 27,87
800090266 PIASTRINA FISSAGGIO TRASMISSIO 1,9
800090271 TRASMISS.APERTURA COMANDO GAS 50
800090272 TRASMISS.CHIUSURA COMANDO GAS 50
800090275 PEDALE FRENO POST. COMPLETO 79,32
800090277 PEDALE COMANDO CAMBIO 79,32
800090279 CANNOTTO DI STERZO COMPLETO 186,45
800090280 GHIERA SERRAGGIO CUSCIN. DI ST 57,58
800090282 TESTA DI STERZO 237,93
800090284 BIELLA AMMORTIZ. DI STERZO 46,7
800090288 SPOILER PARAFANGO ANT. GREZZO 24,86
800090291 FIANCATA CARENA DX COMPLETA 844,6
800090293 FIANCATA CARENA SX COMPLETA 844,6
800090299 COPRI IMP. ELETTRICO SX 200
800090300 COPRI IMP. ELETTRICO DX 200
8A0078530 CINGHIA VARIATORE 27,67
800074308 LAMELLA 17X0,4 20,57
800090306 PARATIA PARACALORE 421,79
800090307 SUPPORTO FIANCHETTO DX 4,72
800057477 DECALCOMANIA PANNELLO SN. 22,44
800090312 PROTEZIONE PER POMPA FRENO POS 3,44
800090313 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO PO 44,04
800090314 SPINA ELASTICA F 3 0,09
800090315 SERBATOIO OLIO FRENO POST. COM 4,36
800090316 DECAL "MV" PER CUPOLINO 7,27
800090317 DECAL "MV AGUSTA" PER CARENA S 19,29
800090318 DECAL "MV AGUSTA" PER CARENA D 19,29
800090319 DECAL "VALVOLE RADIALI" PER CA 6,48
800090320 DECAL "F4" PER CODONE 6,62
800090321 DECAL "MV STELLE" PER AIRBOX 8,28
800090322 DECAL "MV" PER SERBATOIO 8,4
800090323 PROTEZ.PRESA ARIA ANT. SX CUPO 7,76
800090324 PROTEZ. PRESA ARIA POST. SX CU 7,76
800090325 PROTEZ. PRESA ARIA ANT. DX CUP 7,76
800090326 PROTEZ.PRESA ARIA POST. DX CUP 7,76
800090327 PROTEZ. PRESA ARIA SUP. PER CA 7,76
800090328 PROTEZ. PRESA ARIA CENTR.PER C 7,76
800090329 PROTEZ. PRESA ARIA INF.PER CAR 7,76
800090330 PROTEZ. PRESA ARIA SUP.PER CAR 7,76
800090331 PROTEZ. PRESA ARIA CENTR. PER 7,76
800090332 PROTEZ. PRESA ARIA INF. PER CA 7,76
800090342 PROTEZIONE USCITA ARIA SX 7,76
800090344 FORCHETTA PER ROTAZIONE CODONE 1,79

Validità fino al 31/03/2009 Pag 106 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800090345 SUPPORTO AGGANCIO CODONE 13,2
800090348 FILTRO ARIA COMPLETO 32,88
800090350 GUARNIZIONE PER CORNETTO 3,33
800090355 CUSCINETTO RAD. RIG.D 35 D 55 44,32
800090356 DISTANZIALE INTERNO RUOTA ANT. 35,77
800090361 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 3 453,78
800090363 TAPPO DI CHIUSURA SUPERIORE 5,85
800090365 MASCHERA ALLUMINIATA PER PROIE 26,57
800090367 GUARNIZIONE DI TENUTA 3,14
800090368 MOLLETTA DI TRATTENUTA 3,64
800090369 FANALE POSTERIORE COMPLETO 45,97
800090370 RETROVISORE DX CON INDICATORE 145,53
800090371 RETROVISORE SX CON INDICATORE 145,53
800090372 INDICATORE DI DIREZIONE POST.D 27
800090373 INDICATORE DI DIREZIONE POST.S 27
800090374 CATADIOTTRO 4,05
800090375 INTERRUTTORE STAMPELLA LATERAL 28,56
800090376 SILENZIATORE DI SCARICO DX 806,93
800090377 SILENZIATORE DI SCARICO SX 806,93
800090378 BIELLETTA SOSTEGNO SILENZIATOR 6,29
800090379 SELLA COMPLETA 97,85
800090380 TAMPONE APPOGGIO SELLA 2,34
800090381 TAMPONE POST. SELLA 21,32
800090383 SUPPORTO ELETTROVENTOLA SUP 39,51
800090386 CRUSCOTTO COMPLETO 647,23
800090390 SUPPORTO COMPONENTI ELETTRICI 4,01
800090391 DISTANZIALE D15,5-D8-D6,2-SP3, 2,69
800090392 DISTANZIALE D12 D8 D6 SP5,2 0,47
800090394 SUPPORTO ELASTICO RELAIS 1,92
800073168 DISTANZIALE INTERNO RUOTA POST 41,39
800090399 PIOLO SUPPORTO PINZA FRENO POS 3,27
800090400 VITE SPECIALE M5 X 8 2,09
800090401 DADO GALLY M8 CON RONDELLA 1,19
800090405 BASETTA SUP.CON CONTATTI 8,77
800090406 BASETTA INF.CON CONTATTI 22,36
800090415 DISTANZ.CON COLLETTO D14-D7,8- 4,32
800090416 PERNO PER PEDANA 5,3
800090417 FASCETTA PER SERB.DI ESPANSION 2,07
800090418 MOLLA RICHIAMO PEDANA 1,14
800090419 FLANGIA DI ATTACCO 44,14
800090420 VITE PER RACCORDI IDR.CON SPUR 19,24
800090421 VITE SPECIALE PER RACCORDI IDR 15,56
800090427 RICETTACOLO PER SGANCIO RAPIDO 1,63
800090429 ANELLO DI SICUREZZA F 5 0,68
800090431 PERNO ROTAZIONE STAMPELLA 11,85
800090432 DADO FRENATO M8X1,25-CH13-SP7, 1,55
800090433 PIASTRINA AGGANCIO MOLLE 1,16
800090441 KIT COPERCHIO CUPOLINO CON DEF 206,73
800090444 PORTAGOMMA 9,45
800090460 KIT DECAL MOTOCICLO 102
800090461 FREGIO INFERIORE 24,45
800090469 BOLLO ELEFANTINO 3,17
800090472 DECAL "POWERFUL EMOTIONS" PER 2,3
800090480 SCORREVOLE SX 379,04
800090482 KIT RIPARAZIONE 409,25
800090483 ROSETTA IN RAME D16-D10,2-SP1, 0,14
800090484 BULLONE FORATO M10X1,25-CH13-L 1,42

Validità fino al 31/03/2009 Pag 107 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800090485 ROSETTA D14-D10,2-SP1,5 0,14
800090487 PIASTRINO FISS.SERBATOIO OLIO 1,19
800090491 RIVETTO RIF .11378-AB Ø3.5X10 0,56
800090492 CAVALLOTTO FISS.SUPPORTO MANUB 9,65
800090497 TELAIO CON CUSCINETTI 1273,23
800090498 SILENZIATORE DI SCARICO COMPLE 135,01
800090499 COPERCHIO SCATOLA FILTRO ARIA 7,07
800090500 LIBRETTO ISTRUZIONE 12,49
800090502 FASCETTA STRINGITUBO D77,5 6,9
800090503 GUARNIZIONE D30-D20-SP1,5 0,34
800090545 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 464,22
800090570 ROSETTA DI TENUTA D9.5-D5.1 SP 0,2
800090574 LIBRETTO DI GARANZIA (ITALIANO 2,71
800090576 LIBRETTO DI GARANZIA (INGLESE) 2,64
800090581 DADO M12X1,25 CH 19 0,56
800090582 CODINO PORTAFUSUBILI 7,7
800090692 PLANCIA STRUMENTI 289,71
800090759 TRASMISSIONE COMANDO START 22,66
800090764 TUBO SCARICO CILINDRO ANT. 265,43
800090765 COLLEGAM.TUBI SCARICO CILINDRO 39,97
800090766 SILENZIATORE DX 340
800090767 SILENZIATORE SX 340
800090835 CERCHIO RUOTA ANTERIORE 261,69
800090873 BOCCOLA PER MOLLA 1,06
800090876 PATTINO CON SUPPORTO 32,74
800090877 CAPPUCCIO COPRICANDELA RESISTI 8,69
800090890 DADO ELASTICO PER CONTRAPPESO 4,4
800090891 PERNO DI ROTAZIONE MORSETTI 2,87
800090892 ANELLO DI SICUREZZA F 4 0,68
800090893 TAMPONE APPOGGIO CODONE 1,1
800090894 ROSETTA D 8,2 D20 SP1 0,36
800073176 DISTANZIALE INTERNO RUOTA ANTE 41,39
800090897 ANELLO PARAPOLVERE 6,29
800090899 SNODO SFERICO F 6 12,96
800090901 VITE SPECIALE M4X12 0,34
800090902 DADO ELASTICO PER CARENATURE 1,37
800090903 ROSETTA D7,8-D4-SP0,5 0,08
800090905 PERNO FISSAGGIO BIELLETTA 1,31
800090906 GOMMINO ANTISFILAMENTO 0,55
800090907 DADO AUTOFRENANTE M6-CH10-SP5, 0,82
800090908 AGGANCIO CAVETTO CASCO 1,61
800090909 VITE AUTOFIL. AB 2,9X9,5 0,09
800090910 PIOLO PER SCATOLA PORTAFUSIBIL 2,77
800090912 PROIETTORE  ANTERIORE COMPLETO 793,15
800090913 ANTIVIBRANTE CENTRALINA 4,44
800090915 PIASTRINO FISS. CABLAGGIO ELET 1,52
800090919 GUARNIZIONE PER SONDA 4,33
800090920 POMPA BENZINA 293,37
800090921 SUPP.ELASTICO PER POMPA 28,02
800090922 FILTRO POMPA BENZINA 9,63
800090923 GUARNIZ.VAPORI CARBURANTE 2,16
800090925 TERMINALE PER INNESTO RAPIDO 19,94
800090926 CODULO PER INNESTO RAPIDO 17,67
800090927 TAPPO CHIUSURA CONDOTTO 3,85
800090929 REGOLATORE DI PRESSIONE 173,99
800090930 ANELLO DI SICUREZZA D36 0,81
800090931 TUBO REGOLATORE-DEGASATORE 18,68

Validità fino al 31/03/2009 Pag 108 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800090932 DEGASATORE 42,46
800090934 TUBO DEGASATORE-FILTRO POMPA 10,99
800090937 DADO INOX M4-CH7-SP4 0,15
800090939 ANELLO DI TENUTA D117 7,15
800090940 TUBO 6,5X10,5-L385 (VITON) 25,8
800090942 DISTANZIALE INT.FISS.TUBO SCAR 3,34
800090943 DISTANZIALE PER ANTIVIBRANTE 1,44
800090944 BOCCHETTONE PER SERB. DI ESPAN 14,7
800090945 ANELLO DI TENUTA 2,07
800090946 AVVISATORE ACUSTICO 23,74
800090948 PARAFANGO ANTERIORE 62,57
800090954 CONDOTTO ASPIRAZIONE DX 130,74
80A072397 PERNO RUOTA 37,16
800090962 PARATIA PARACALORE 80,7
800090963 PORTATARGA 96,5
800090964 FIANCHETTO DX AIRBOX 7,3
800090965 FIANCHETTO SX AIRBOX 7,3
800090972 TAPPO PER BUSSOLA CONTROLLO CO 9,71
800090973 BIELLA PER ATTACCO LAT. SCARIC 17,64
800090974 PIASTRINO COLLEGAMENTO SILENZI 5,22
800090977 PIOLO AGGANCIO FIANCHETTO 6,84
800090978 TAMPONE PER FIANCHETTO SERBATO 0,4
800090979 TAMPONE PER FANALE POST. 1,63
800090981 SUPPORTO FIANCHETTO SX 4,72
800090985 TARGHETTA SX LOGO "CRC" 4,84
800090986 TARGHETTA DX LOGO "CRC" 4,84
800090988 GRAFFETTA PER FISSAGGIO A PANN 3,5
800090991 PORTAGOMMA D 8 4,65
800090998 PIASTRINO ANT. PER TUBO FRENO 1,26
800090999 PIASTRINO POST. PER TUBO FRENO 0,94
800091001 SUPPORTO ELASTICO PER RELÈ LUC 1,9
800091005 GRAFFETTA PER TUBO OLIO FRENO 1,26
800091008 DADO ELASTICO ESAGONALE M6 4,68
800091011 VALVOLA DI GONFIAGGIO 9,84
80B067223 SUPP.PEDANA SX. 41,39
800091015 CATENA 292,01
800091022 DADO ELASTICO M4X0,7 0,79
800091027 PROTEZIONE PER BIELLA SOSPENSI 5,86
800091029 STAFFA FISSAGGIO RADIATORI 3,61
800091031 TUBO COLLEGAMENTO RADIATORI 7,82
800091032 PIASTRINA SUPPORTO CATADIOTTRO 5,19
800091033 DADO AUTOFRENANTE M4 0,68
800091034 POMPA FRENO POST. COMPLETA 83,2
800091037 TUBO IN GOMMA D4-D9 L=143 5,21
800091064 PRIGIONIERO PER TUBO SCARICO 7,79
800091115 TELERUTTORE AVVIAMENTO 31,3
800091152 VITE FISSAGGIO MOLLA CAVALLETT 3,37
800091173 CONNETTORE PORTATUBO D8 - D6 - 1,92
800091216 COPERCHIO PORTAFUS.CON DECAL 7,65
800091217 GRUPPO CAVI ANTERIORE 38,26
800091219 SONDA RISERVA CARBURANTE 118,92
800091224 FASCETTA D19-SP12 2,17
800091235 BOBINE DI ACCENSIONE 63,15
800091284 INTERRUTTORE STOP POSTERIORE 3,71
800091285 ROSETTA DI TENUTA 0,33
800091475 SFERA 0,11
800091476 MOLLA SFERA 0,44

Validità fino al 31/03/2009 Pag 109 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800091477 GRANO 0,56
800091533 COMMUTATORE DESTRO 88,19
800091534 COMMUTATORE SINISTRO 124,72
800091595 CORNETTO DI ASPIRAZIONE 6,05
800091597 ANELLO DI TENUTA O-RING 1,61
800091603 ANELLO SEEGER SB 48 0,79
800091630 PROTEZIONE PRESA ARIA CONDOTTO 11,02
800091631 PROTEZIONE PRESA ARIA CONDOTTO 11,02
800091633 ANTIVIBRANTE PER SERBATOIO 1,08
800091641 DECAL "ACQUISIZIONE DATI" PER 4,2
800091642 DECAL "TRICOLORE" PER TESTA DI 4,26
800091645 CHIAVE PER GHIERA SERRAGGIO CU 24,53
800091648 SUPPORTO BATTERIA 40,14
800091653 PIASTRINA PER CONNET. 3 VIE (A 1,35
800091655 PERNO FULCRO FORCELLONE 67,91
800091659 SUPPORTO PEDANA SX 48,82
800091660 SUPPORTO PEDANA DX 48,82
800091661 PEDANA SX 30,88
800091662 PEDANA DX 30,88
800091667 CUPOLINO COMPLETO 453,2
800091668 FIANCATA CARENA DX COMPLETA 526,1
800091669 FIANCATA CARENA SX COMPLETA 526,1
800091670 CONDOTTO ASPIRAZIONE DX COMPLE 170,04
800091671 CONDOTTO ASPIRAZIONE SX COMPLE 170,04
800091672 CODONE COMPLETO 649,98
800091673 SERBATOIO BENZINA ROSSO F4 1442
800091674 AIRBOX COMPLETO 639,63
80E057737 STAFFA POGG.SX.-REP.VERN- 41,39
800091677 MOZZO ECCENTRICO COMPLETO 375,28
80E057738 STAFFA POGG.DX.-REP.VERN- 41,39
800091680 PROTEZIONE SCARICO 23,59
800091682 CATENA 181,69
800091683 PIASTRINA "F4" PER BASE DI STE 9,14
800091684 POLIELLISSOIDALE ANABBAGLIANTE 150,18
800091685 POLIELLISSOIDALE ABBAGLIANTE 155,77
800091688 TUBO SCARICO-SFIATO SERBATOIO 8,46
800091689 RACCORDO A Y 2,78
800091690 TUBO SCARICO FLANGIA/RACC.Y 4,49
800091691 VITE PER RACCORDI IDRAUL. CON 8,87
800091692 VITE SPECIALE PER RACCORDI IDR 6,34
800091693 PROTEZIONE PER COPRI INTERRUTT 3,5
800091695 TUBO SFIATO FLANGIA/RACC.Y 5,5
800091696 PORTALAMPADA COMPLETO 16,68
800091697 VITE TEF M8X1,25 L30 1,08
800091707 TAPPO SERBATOIO ESP.LIQUIDO 13,02
800091794 RUOTA POST.COMPL.SENZA PNEUMAT 545,36
800091796 VALVOLA (TR 413) 26,12
800091813 CARBURATURE DELL'ORTO PHBH 183,14
800091837 INTERMITTENZA PER FARI ALOGENI 102,9
800091875 CANDELA NGK B10.5 EGV 13,41
800091876 COMPLESSIVO PISTONE 136,18
800091877 SEGMENTO  PER PISTONE 11,19
800091882 FASCETTA STRINGITUBO  D 16-25 0,78
800091884 FASCETTA STRINGITUBO "HOP 8M" 0,78
800091886 INGRANAGGIO INTERMEDIO 79,41
800091889 ALBERO PRIMARIO 628,14
800091890 ALBERO PRIMARIO CON INGRANAGGI 435,44

Validità fino al 31/03/2009 Pag 110 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800091891 INGRANAGGIO SCORREVOLE 3°-4° S 184,12
800091892 ALBERO PRIMARIO E SECONDARIO 991,2
800091893 INGRANAGGIO 2°SUL PRIMARIO 59,27
800091895 TENDICATENA TSUBAKI 92,07
800091897 ALB. MOTORE COMPLETO DI BIELLE 3131,17
800091898 ALBERO MOTORE COMPLETO 750 1273,85
800091899 BIELLA COMPLETA DI CAPPELLO E 244,06
800091901 ALBERO SECONDARIO 125,01
800091908 INGRANAGGIO 6° SUL PRIMARIO 85,25
800091909 INGRANAG. SCORREV. 6° SUL SECO 110,21
800091915 UGELLI OLIO RAFF. PISTONI 26,02
800091923 COLLET. ENTRATA ACQUA CIL. 48,41
800091924 DADO M22X1,5 9,63
800091926 MOZZO PORTADISCHI 81,92
800091927 ALBERO PRIMARIO CON INGR. 1 (Z 383,2
800092027 PIGNONE COMANDO POMPA OLIO 17,2
800092055 COPERCHIO BATTERIA 10,06
800092075 POGGIAPIEDI SX PASSEGG. 13,27
800092076 POGGIAPIEDE DX PASSEGGERO 13,27
800092084 FIANCATA INF.DX. 26,12
800092088 FIANCATA INF.SX. 26,12
800092102 BATTERIA FIAMM.6C3P 12V 9AH 84,91
800092130 COPERCHIO STAFFA SILENT BLOCK 5,76
800092140 COMMUTATORE SINISTRO COMPLETO 101,26
800092184 KIT DECAL MOTOCICLO 91,62
800092185 FANALE ILLUMINAZIONE TARGA 21,33
800092187 DECAL "MITO" 5,07
800092191 DECAL PER SEMICARENA SUP. LATO 10,93
800092194 DECAL PER SEMICARENA INF. DX 10,93
800092195 DECAL PER SEMICARENA INFERIORE 10,93
800092196 DECAL" CAGIVA" 9,36
800092197 DECAL "MITO" 14,53
800092199 DECAL "RACING GENERATION" 4,41
800092200 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO 226,63
800092201 SERBATOIO COMPLETO 1049,06
800092204 SEMICARENA SUPERIORE DX COMPL. 251,2
800092205 SEMICARENA SUPERIORE SX COMPL. 251,2
800092208 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL. 147,34
800092209 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL. 147,34
800092210 FIANCHETTO DESTRO COMPLETO 72
800092211 FIANCHETTO SX COMPLETO 72
800092213 CODONE POSTERIORE CON DECAL 298,82
800092219 ANELLO DI FERMO 0,12
800092228 CAVO ACCELERATORE 17,48
800092229 MANICOTTO PRESA ARIA 18,96
800092243 GABBIA A RULLINI D20-D16-D20 20,02
800092245 DISTANZIALE PER RUOTA FONICA 14,26
800092246 TUBO PER SCAMBIATORE 5,33
800092247 FASCETTA IN GOMMA L=62 0,84
800092248 FASCETTA IN GOMMA L=82 0,7
800092249 FASCETTA CLIC R 96 D16 0,84
800092250 FASCETTA OETIKER D16,8 1,43
800092251 TUBO SFIATO VAPORI OLIO 8,8
800092256 FASCETTA CLIC 66 D12 1,01
800092257 TARGHETTA ADES. AVVERTENZA BAT 1,96
800092261 TERMORIFLETTENTE ANT.PER CAREN 5,93
800092262 TERMORIFLETTENTE POST.PER CARE 12,96

Validità fino al 31/03/2009 Pag 111 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800092263 TERMORIFLETTENTE ANT.PER CAREN 7,11
800092264 TERMORIFLETTENTE POST. PER CAR 12,96
800092265 TERMORIFLETTENTE SX SOTTOCAREN 5,91
800092266 TERMORIFLETTENTE DX SOTTOCAREN 14,82
800092270 DADO FISS.FLANGIA INF.SERBATOI 1,08
800092271 SOTTOCARENA COMPLETO 741,6
800092272 SOTTOCARENA COMPLETO 527,1
800092285 BOCCHETTONE PER SERB.ESPANSION 12,2
800058352 MANUALE DI SERVIZIO 41,98
800072305 MANUALE DI SERVIZIO 41,98
800092324 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO 260,21
800092325 SERBATOIO COMPLETO 834,3
800092328 SEMICARENA SUPERIORE DX COMPL. 202,24
800092329 SEMICARENA SUPERIORE SX COMPL. 202,24
800092330 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL. 189,7
800092331 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL. 189,7
800092332 FIANCHETTO DESTRO COMPLETO 90,01
800092333 FIANCHETTO SX COMPLETO 90,01
800092335 CODONE POSTERIORE CON DECAL 396,55
800092378 DECAL"CAGIVA PLANET" 7,3
800092386 BUSSOLA D15-M6X1-L15 0,72
800092387 MANIGLIA PASSEGGERO SX 19,49
800092388 MANIGLIA PASSEGGERO DX 19,49
800092402 REGOLATORE ELETTRICO DI TENSIO 84,54
800092416 SERBATOIO COMPLETO 516,13
800092419 TESTA CILINDRI COMPL.PRESSOFUS 2279,33
8C0018648 CAMERA D'ARIA CON VALVOLA 28,34
800092423 SILENZIATORE 287,41
800092427 CAVALLETTO COMPL. 68,51
800092428 VALVOLA ASPIRAZIONE D29 JAP 27,71
800092429 VALVOLA SCARICO D25 JAP 40,29
800092433 SEMICONO PER VALVOLA 15°JAP 1,38
8C0051862 CAMERA D'ARIA CON VALVOLA 28,34
800092441 MOLLA CAVO FRENO POST. 1,04
800092447 COPERCHIO TESTA COMPLETO 212,36
800092449 COLLETTORE ALIMENTAZIONE 72,31
800092456 BICCHIERINO PER VALVOLA D28 CO 88,8
800092459 BASAMENTO NUDI ACCOPPIATI 930,04
800092465 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 50,9
800092467 COPERCHIO FRIZIONE 161,2
800092469 COPPA OLIO PRESSOFUSA 144,2
800092470 SUPP.SCAMBIAT.OLIO PRESSOFUSO 70,45
800092473 TAPPO CARICO OLIO M25X1,5 1,63
800092478 ROSETTA ALLUMINIO 7,49
800092482 MOLLA FRIZIONE 1,46
800092488 COPERCHIO CAMBIO COMPLETO 217,4
800092489 COPERC. CAMBIO ESTRAIB. PRESSO 217,4
800092490 MOLLA PER SALTARELLO FISSA MAR 1,49
800092491 COPERCHIO SELETTORE 50,61
800092494 COPERCHIO CATENA PRESSOFUSO 88,28
800092500 DISTANZIALE PER TENDICATENA 4,59
800092511 DECAL LATERALE PER SERBAT.DX 18,16
800092514 DECAL LATERALE PER FIACHETTO D 21,76
800092522 KIT DECAL MOTOCICLO 20,42
800092528 COPERCHIO 50,16
800092529 VITE TEFL M6X1 CH8 L35 0,65
800092530 VITE TEFL M6X1 CH8 L75 7,58

Validità fino al 31/03/2009 Pag 112 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800092531 PERNO 0,43
800092532 FASCETTA 4,02
800092535 FILTRO ARIA 22,76
800092536 DIAFRAMMA 52,84
800092537 TAPPO 3,9
800092538 GRAFFETTA 0,11
800092539 TUBO 6,96
800092542 GRAFFETTA 0,57
800092546 STAFFA 2,61
800092547 VITE TTIC M5X0.8 L10 0,14
800092549 CAMERA DEPRESSIONE 15,59
800092551 CONDOTTO 30,34
800092552 VALVOLE 21,51
800092553 VALVOLA UNIDIREZIONALE 9,37
800092554 TUBO 2,36
800092560 RADIATORE 176,13
800092561 PROTEZIONE 33,75
800092562 VITE 0,43
800092563 DISTANZIALE 0,43
800092564 TAPPO 0,65
800092566 TUBO 91,68
800092567 TUBO 96,56
800092568 GUARNIZIONE 1,21
800092569 VITE 8,1
800092570 VITE TEFL M14X1.25 7,58
800092573 SENSORE DI PRESSIONE 260,14
800092575 SENSORE PRESSIONE ASSOLUTA 205,77
800092582 GUARNIZIONE PER SENSORE 0,33
800092584 RELÈ AVVIAMENTO 46,13
800092585 VITE TE M6X1 CH10 L8 0,12
800092586 RADDRIZZATORE 298,88
800092588 BOBINA 51,18
800092589 BOBINA 51,26
800092590 CAPPUCCIO CANDELA 24,25
800092591 GUARNIZIONE DI TENUTA PER CAND 1,79
800092592 GUARNIZIONE DI TENUTA PER CAND 0,98
800092593 COPERCHIO PER CANDELA 1,44
800092595 UNITÀ DI CONTROLLO 1016
800092596 FASCIA 1,52
800092597 SENSORE INCLINAZIONE VEICOLO 52,88
800092598 COMMUTATORE DX 107,62
800092599 COMMUTATORE SX 97,3
800092601 SENSORE VELOCITA' 97,3
800092602 ROTORE PER SENSORE VELOCITA' 10,45
800092603 VITE TCEIFL M5X0.8 CH4 L8 0,43
800092604 VITE TCEI M8X1.25 CH6 L20 0,43
800083347 CONDOTTI CARBURANTE 28,74
800L33935 SERIE DECALCOMANIE SX-250 21,43
800092630 FERMAGLIO FISSAGGIO CAVI 0,72
800092631 GOMMINO PER COPRICATENA SUPERI 0,63
800092642 CAVALLETTO POST. COMPLETO 116,59
800092645 MAGLIA DI GIUNZIONE PER CATENA 18,63
800092649 MOLLA PER SCARICO 7,28
800092651 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (ITAL 26,17
800092652 PATTINO SUPERIORE CATENA 23,21
800092658 DISTANZ.CON COLLET.D10-D7,6-D5 0,72
800092659 VITE M5 X 8 PER CRUSCOTTO 3,31

Validità fino al 31/03/2009 Pag 113 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800092660 PROTEZIONE PER SERB. OLIO POMP 32,08
800092661 FASCETTA 2,4X92 PER CAVI 0,53
800092662 DISTANZIALE ESTERNO PER ANTIVI 3,16
800092663 TAMPONE D 16 0,63
800092664 BOLLINO ADESIVO "BENZINA VERDE 0,37
800092665 TARGHETTA ADESIVA "PRESS. PNEU 1,07
800092666 TARGHETTA ADESIVA "AVVERTENZA 1,13
800092667 TARGHETTA ADES. "REGOLAZ. CATE 1,17
800092668 FASCETTA IN GOMMA L=25 0,9
800092669 SEMIGUSCIO POST. PER COLLEGAM. 5,17
800092670 DISTANZ.CON COLLET.D10,5-D7,9- 1,35
800092671 COPRICATENA SUPERIORE COMPL. 123,6
800092672 SELLA COMPLETA 120
800092673 TAMPONE POST. SELLA 25,56
800092674 TUBO METAL.RITORNO SCAMBIATORE 24,38
800092675 GRAFFETTA PASSACAVO D 7 0,7
800092678 BOCCOLA RULLINI 22X16-SP16 4,06
800092679 ANELLO TENUTA 22X16X3 2,75
800092680 ANELLO TENUTA TORRINGTON DH28X 3,28
800092682 CUSCINETTO A SFERE 20X37X9 12,99
800092683 ANELLO TENUTA TORRINGTON DH28X 3,28
800092684 BOCCOLA RULL.TORRINGTON 2816 2 5,14
800092685 LIBRETTO DI GARANZIA  MULTILIN 27,6
800092686 SERBATOIO SX 719,2
800092687 SERBATOIO DX 719,2
800092688 COPERCHIO CUPOLINO COMPL. 156,12
800092689 PANNELLO LATERALE DX 61,01
800092690 PANNELLO LATERALE SX 95,51
800092749 COPERCH.PORTAGIORN.VERNIC. 26,85
800092753 GUSCIO INF.MANUBRIO VERNICIATO 36,98
800092754 GUSCIO SUPERIORE.MANUBRIO VERN 44,68
800092764 MOCROFICHES CUCCIOLO 125 0,52
800092789 KIT TRASFORMAZIONE S.P.99 1557,6
800092793 SPOILER PER PEDANA INFERIORE 9,59
800092802 IND.DIREZ.U.S.A.EX 800092235 17,21
800092804 INDICATORE POST. 3,34
800092809 PIASTRA CAVO REGOLAZIONE MINIM 1,33
800092836 RAGGIO RUOTA ANT. L=206 0,99
800092845 GAMBA SX COMPLETA 990,29
800092846 GAMBA DX COMPLETA 990,29
800092849 COPRICATENA SUP. COMPL. 16,59
800092850 BORSA COMPLETA DI ATTREZZ 58,26
800092853 TELO COPRIMOTO F4 140
800092857 CHIAVE SERRAGGIO GHIERA ECC.ST 65,08
800092860 ESTRATTORE PER CUSCINETTI FORC 154,12
800092861 BOCCOLA PER ESTRATTORE CUSCINE 8,65
800092862 ESTRATTORE PER CUSCINETTI RUOT 154,12
800092863 CHIAVE A TUBO 19 PER CPC (APER 49,26
800092865 ATTREZ. PER BILANCIAM. RUOTA P 370,05
800092866 ATTREZ.MONT.PACCO FORCELLONE 172,42
800092867 ATTREZ. PER MONTAG. PACCO BILA 158,34
800092868 ATTREZ.PER MONT.CUSCINETTI RUO 154,83
800092870 CATALOGO RICAMBI 0,52
800092871 MANUALE D'OFFICINA (ITALIANO) 12,33
800092872 CHIAVE PER PERNO RUOTA ANT. 48,2
800092876 VITE TTEI M8X10 0,36
800092877 GRUPPO STRUMENTI 449,1

Validità fino al 31/03/2009 Pag 114 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800092882 ROSETTA D3,9 D7,25 SP0,5 0,19
800092886 MOLLA RITEGNO PASTIGLIE 9,51
800092887 MOZZO ECCENTRICO POST.CON CUSC 527,38
800092888 PERNO RUOTA POST.CON SPINE 484,77
800092889 TELAIETTO POST.COMPL. 634,41
800092890 ECCENTRICO REGOLAZ.PEDANA DX C 49,92
800092891 ECCENTRICO REGOLAZ.PEDANA SX C 49,92
800092892 SEMIMANUBRIO DX 98,52
800092893 SEMIMANUBRIO SX 98,52
800092894 SEMIGUSCIO SUP.COMPL.DI LEVETT 55,16
800092896 ANELLO DI TENUTA 20-40-7 20,23
800093018 VALVOLA FUSIBILE INNESTO LAMEL 0,53
800093019 MICROFICHES MITO EV/99 6 MARCE 0,52
800093045 MANUALE DI SERVIZIO 14,53
800093061 CONTROLLORE APERTURA VALVOLA 158,46
800093297 VITE TTEI M5X8 0,65
800093298 LEVA FRIZIONE COMPL. 72,1
800093299 PERNO PER LEVA 2,33
800093300 DADO PER LEVA 1,15
800093301 SERB.OLIO POMPA FRENO ANT.COMP 40,17
800093302 DIAFRAMMA PER TAPPO SERB.OLIO 3,05
800093303 GUARNIZ.PER TAPPO SERB.OLIO FR 19,29
800093304 PIASTRINA FISS.SERB.OLIO 7,63
800093306 OR T3,1-D24,4 1,44
800093307 INTERRUTTORE FRIZIONE 21,86
800093308 SERB.OLIO POMPA FRIZ.COMPL. 40,17
800093309 SERB.OLIO POMPA FRIZ.(42,3CC) 12,79
800093310 TAPPO SERB.OLIO FRIZIONE 17,27
800093311 DIAFRAMMA PER TAPPO SERB.OLIO 3,05
800093312 GUARNIZ.PER TAPPO SERB.OLIO FR 22,61
800093313 VITE TSPIC M4X16 1,16
800093314 PEDALE FRENO POST.CON BUSSOLA 42,52
800093317 COPRICATENA INFERIORE COMPL. 77,25
800093318 SEMIBIELLA SUP.COMPL. 121,81
800093319 SEMIBIELLA INF.COMPL. 121,81
800093320 BILANCERE PER SOSP.POST.COMPL. 142,14
800093321 VETRINO CUPOLINO COMPL. 100,94
800093322 COPRI INTERRUTTORE ACCENS.COMP 183,86
800093323 OR T2,5-D5 2,12
800093324 OR T2,5-D20 0,79
800093325 TUBO MANDATA BENZINA COMPL. 44,73
800093326 TUBO RITORNO BENZINA COMPL. 46,28
800093327 PUNTALINO CON CONVOGLIATORE AR 772,5
800093328 SUPPORTO PROIETTORE ANT.COMPL. 126,69
800093329 CAMINO DI VENTILAZIONE 3,06
800093330 SUPPORTO POLIELLISSOIDALI COMP 66,73
800093331 LAMP.CON CONNETT. PER POLIELLI 18,6
800093332 TRASPARENTE PER INDICATORE ANT 4,11
800093333 TRASPARENTE PER INDICATORE ANT 4,11
800093334 LENTE PER PROIETTORE COMPL. 131,7
800093335 FANALE POSTERIORE 18,88
800093336 TRASPARENTE PER INDICATORE POS 4,34
800093337 TRASPARENTE PER INDICATORE POS 4,34
800093338 CHIAVE GREZZA 5,54
800093339 INTERRUTTORE ACCENSIONE CON CH 126,81
800093340 TAPPO SERB.CARBURANTE CON CHIA 107,35
800093341 SERRATURA SELLA CON CHIAVI 36,77

Validità fino al 31/03/2009 Pag 115 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800093345 DADO FRENATO M3X0,5-CH5,5-SP3 1,26
800093346 VITE TSPEI M3X10 0,15
800093347 ASTA SETTAGGIO SOSP.POSTER. 116,13
800093355 RIVETTO "POP AD34ABS" 0,19
800093359 STELO SX 675,05
800093360 STELO DX 675,05
800093361 BOCCOLA CON DU ESTERNO 6,05
800093362 BOCCOLA CON DU INTERNO 11,88
800093363 DISTANZIALE PER PARAOLIO 2,99
800093364 PARAOLIO 13,09
800093365 ANELLO RITENUTA PARAOLIO 1,44
800093366 PARAPOLVERE 12,29
800093367 REGOLAZ.COMPRESSIONE 38,37
800093368 OR T1,5-D11,5 0,87
800093370 FODERO 335,3
800093371 CARTUCCIA 528,47
800093372 ANELLO RITENUTA CARTUCCIA 0,55
800093373 PACCO COMPRESSIONE 57,81
800093374 REGOLAZIONE ESTENSIONE 50,69
800093377 STAFFA SUPPORTO ALTERNATORE 66,05
800093378 DECAL "CANYON" 7,9
800093379 DECAL PER FIANCHETTO SERBATOIO 18,21
800093380 DECAL PER FIANCHETTO SERBATOIO 18,21
800093382 FIANCHETTO DX SERBATOIO 220,63
800093383 FIANCHETTO SX SERBATOIO 220,63
800093384 PANNELLO LATERALE DX 134,65
800093385 PANNELLO LATERALE SX 134,65
800093391 PIASTRINA DI CENTRAGGIO 5,67
800093392 ROSETTA DI TENUTA 0,9
800093393 VITE FISSAGGIO CARTUCCIA 9,23
800093394 MOLLA FORCELLA 37,62
800093395 DISTANZIALE PER MOLLA 3,05
800093396 CENTRAGGIO PER DISTANZIALE 1,79
800093397 ROSETTA PER DISTANZIALE 0,45
800093398 TAPPO FORCELLA 60,64
800093399 OR T2,4-D13,8 0,72
800093400 OR T2,4-D23,7 1,08
800093401 OR T2,4-D47,2 2,09
800093402 ANELLO ELASTICO 0,58
800093403 STELO CON PIEDINO SX COMPL. 286,34
800093404 STELO CON PIEDINO DX COMPL. 286,34
800093406 ADESIVO SHOWA 3,96
800093409 RADIATORE ACQUA 462,19
800093410 CONVOGLIATORE POMPA BENZINA 2,36
800093411 ANELLO SI SICUREZZA D4 0,09
800093414 PORTA DOCUMENTI 5,63
800093416 VITE AUTOFIL.PH1 2,9X16 0,71
800093417 PORTALAMPADA PER INDICATORE 0,65
800093418 LAMPADA 12V 10W PER INDICATORE 7,17
800093419 GUARNIZIONE ATTACCO SPECCHIO S 1,35
800093420 GUARNIZIONE ATTACCO SPECCHIO D 1,35
800093436 SILENTBLOC 3,14
800093437 CUSCINETTO 40,5
800093440 VITE 0,58
800093441 ALBERO MOTORE 358,57
800093442 ANELLO 3,36
800093453 GRUPPO PISTONE-SPINOTTO 75,07

Validità fino al 31/03/2009 Pag 116 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800093487 DADO 0,6
800093499 VITE 0,43
800093500 VITE 0,45
800093537 RONDELLA 1,15
800093540 ANELLO 1,24
800093541 FILTRO OLIO 7,85
800093543 ANELLO DI TENUTA 8,06
800093545 ANELLO DI TENUTA 0,2
800093557 COPPA OLIO 32,68
800093562 GUARNIZIONE 1,03
800093565 RONDELLA 0,45
800093573 GUARNIZIONE 0,21
800093586 VITE 0,44
800093591 ALBERO RUOTA POSTERIORE 142,14
800093594 CUSCINETTO 30,12
800093610 SCODELLINO 2,3
800093611 MOLLA 7,03
800093621 PATTINO 2,19
800093626 SEMIPULEGGIA 91,44
800093634 GUARNIZIONE 0,87
800093637 GRUPPO RINVIO 73,94
800093639 PIGNONE 23,61
800093647 CAVO MASSA 1,81
800093657 COPERCHIO 3,9
800093659 COPERCHIO 77,78
800093704 GUARNIZIONE 0,21
800093705 COPPIA GANASCE FRENO 29,15
800093731 SPILLO CONICO 7,61
800093737 MEMBRANA 69,59
800093851 VITE AUTOFIL.PH-AB 3,5X9,5 0,27
800093852 BASE DISTERZO CON PERNO 378,01
800093854 FORCELLONE POST.CON CUSCINETTI 1168,45
800093855 COPRICATENA INFERIORE COMPL. 10,06
800093862 COPRI INTERRUTTORE ACCENSIONE 15,38
800093863 MOZZO ECCENTRICO POST.CON CUSC 347,17
800093864 MAGLIA DI GIUNZIONE PER CATENA 9,32
800L33936 SERIE DECALCOMANIE SX-250 21,43
800093877 SOFTWARE DI DIAGNOSTICA 1018,77
800093893 KIT POTENZ.MOTORE MITO 174,14
800093939 POMPA CARBURANTE 513,97
800093946 CAMERA 7,97
800093947 FASCIA 6,05
800093949 TUBO FLESIBILE 3 VIE 2,97
800093950 GETTO 180 4,05
800093951 TUBO 12,06
800093969 MANICOTTO PRESA ARIA 8,44
37210031A BILANC.SOSPENS.POST.916 '94 60,08
800093972 ALBERO SECONDARIO 240,31
800093974 ALBERO SECONDARIO 793,99
800093976 TUBO SCARICO BENZINA 6,54
800093987 MOLLA INTERNA 9,18
800093990 ALBERO SECONDARIO 253,91
800093995 DECAL "RIVER" 7,5
800093996 DECAL CAGIVA PER SERBATOIO 5,03
800094013 COPPIA INGRAN. PRIMARIA-ALTERN 793,66
800094018 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E 3,64
800094019 DECAL PER SPECCHIETTO RETROVIS 1,77

Validità fino al 31/03/2009 Pag 117 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800094020 TARGHETTA ADESIVA "AVVERTENZA 2,45
800094022 PINZA FRENO ANT.DX 185
800094023 PINZA FRENO ANT.SX 185
800094024 COPPIA PASTIGLIE FRENO ANT. 40,69
800094025 POMPA FRENO ANT. 188,08
800094028 GRAFFETTA PASSACAVO D9,5 0,46
800094030 PROTEZIONE PER FERMAGLIO DADO 0,63
800094033 SCATOLA FILTRO 63,15
800094047 SERBATOIO 834,3
800094048 SEMICARENA SUP.DX COMPL. 202,08
800094049 SEMICARENA SUP.SX COMPL. 202,08
800094050 SEMICARENA INF.DX COMPL. 156,12
800094051 SEMICARENA INF.SX COMPL. 156,12
800094052 CODONE POST.COMPL. 413,94
800094053 CODONE POST.COMPL. 298,75
800094054 CUPOLINO COMPLETO 226,63
800094055 PIASTRINA PER PARAFANGO ANT. 5,18
800094067 PANNELLO TERMORIFLETTENTE 13,84
800094071 MANICOTTO SCATOLA FILTRO 9,85
800094072 FASCETTA PER TUBO 3,22
800094073 RACCORDO A 3 VIE 0,78
800094074 CENTRALINA INIEZIONE 697,36
800094075 INTERRUTTORE VENTOLA RADIATORE 49,86
800094076 VITI DISPOSITIVO FRIZIONE 38,51
800094077 VITE TEFL M6X1 CH10 L65 0,87
800094078 DISTANZIALE DISPOSIT.FRIZIONE 3,88
800094079 MOLLA DISPOSIT.FRIZIONE 0,87
800094081 COMANDO GAS 26,32
800094082 MANOPOLA SX 16,74
800094083 GUARNIZIONE TUBO SCARICO 4,82
800094084 SENSORE TEMPERATURA ARIA 61,12
800094085 VALVOLA PER ARIA SECONDARIA 365,45
800094089 TELAIETTO SELLA FINITO 158,25
800094091 FASCETTA 0,39
800094092 GUARNIZIONE X TUBI VALVOLA ARI 1,52
800094093 PRIGIONIERO X TUBI VALVOLA ARI 0,43
800094105 GABBIA A RULLINI D20-D16-D20 21,43
800094115 PARABREZZA TERMOFORMATO 81,95
800094116 RELAY INIEZIONE 15,21
800094147 FONDELLO PER TUBO SCARICO 1,75
800094163 TARGHETTA DATI COSTRUTTORE 1,34
800094164 TELAIETTO POSTERIORE COMPLETO 711,22
800094165 TELAIETTO POSTER. F4 BIP 554,99
800094170 MOLLA ARRESTO PEDANA 1,85
800094171 BUSSOLA ROTAZIONE PEDANA POST. 0,42
800094172 TRASMISSIONE SERRATURA 48,47
800094173 CODONE COMPLETO BIPOSTO 619,03
800094174 PARATIA PARACALORE 36,63
800012771 CERCHIO POSTERIORE 28,93
800094176 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 78,28
800094178 CINGHIA DI TRATTENUTA 25,49
800094179 SUPPORTO ANT.AGGANCIO CODONE 21,38
800094182 TAMPONE APPOGGIO CODONE 1,26
800094184 TUBO DA TERMOSTATO A RADIATORE 7,54
800094185 TUBO METALLICO DAL RAD. ALLA P 80,78
800094186 TUBO CARICAMENTO RADIATORE 10,86
800094187 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 669,5

Validità fino al 31/03/2009 Pag 118 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800094194 SERRATURA SELLA 35,15
800094207 LEVETTA SX X RINVIO 0,91
800094208 LEVETTA DX X RINVIO 0,91
800094211 CHIAVE GREZZA ZADI (K130) 4,74
800094237 DECAL "RIVER" PER BORSE 4,65
800094247 SERBATOIO VERNICIATO 611,77
800094249 CARENATURA POST.SX COMPLETA 160,33
800094274 GUARNIZIONE DI TENUTA PER RACC 0,25
800094275 FLANGIA INF.PER SERBATOIO COMP 111,48
800094276 DISTANZIALE PER CODONE 0,64
800094278 DISTANZIALE PER SUPPORTO AGGAN 2,24
800094279 RIVETTO "POP SSD 43 SS BS" 0,45
800094280 ROSETTA D3.3-D10-SP0.5 0,33
800094301 BOCCOLA D18-M8-L24 1,37
800094309 TUBO SCARICO CILINDRO ORIZZONT 207,41
800094310 TUBO DI SCARICO CILINDRO VERTI 99,68
800094311 COMPENSATORE TUBI DI SCARICO 299,58
800094313 ROSETTA D3-D9-SP0.5 0,19
800094318 COPRIMANOPOLA 5,46
800094346 STRUM.CONT.KM.EX800079679 163,89
800094363 CAMBIO COMPLETO 750 MV 1244,64
800094439 RELE'GENERALE CON DOPPIO CONTA 25,93
800094441 TUBI DI SCARICO 222,48
800094442 SILENZIATORE DX 522,37
800094443 SILENZIATORE SX 587,67
800094444 COLLEGAM.TUBI SCARICO CILINDRO 52,24
800094449 GUARNIZIONE SFIATO 0,92
800094453 RACCORDO A 3 VIE 2,42
800094462 GAMBA DX FORCELLA 504,7
800094463 GAMBA SX FORCELLA 504,7
800094465 BASE STERZO COMPL.DI PERNO 256,89
800094495 BICCHIERINO PER GUARNIZIONE 1,19
800094496 RACCORDO SUPPLEMENTARE M14X1 15
800094499 GUARNIZIONE PER FLANGIA 1,49
800094500 GHIERA SERRAGGIO GUARNIZIONE 3,02
800094505 RITEGNO ADESIVO PER BATTERIA 1,98
800094506 FLANGIA PORTATARGA/CATADIOTTRO 11,15
800094507 PROIETTORE ANT.COMPL.(VERSIONE 793,15
800094509 PROIETTORE ANT.COMPL.(VERSIONE 793,15
800094510 CORPO SERRATURA 1,68
800094511 SPINA PER SERRATURA 10,58
800094512 PERNO PER SPINA 0,9
800094513 ASTINA DI RINVIO COMPLETA 14,69
800094514 PERNO X RINVIO 4,87
800094517 ANTIVIBRANTE D22-D10-SP12 0,5
800094518 SERBATOIO ESPANSIONE LIQUIDO 67,72
800094519 COPERCHIO SX SUPPORTO ANT. MOT 26,48
800094520 COPERCHIO DX SUPPORTO ANT. MOT 26,48
800094521 KIT DI FISSAGGIO POLIELLISSOID 4,58
800094522 POLIELLISOIDALE ANABB.(VERSION 150,18
800094523 POLIELLISOIDALE ANABB. (VERSIO 150,18
800094526 KIT DI FISS.GRUPPO OTTICO 4,85
800094529 TUBO COMANDO GAS CON MANOPOLE 20,86
800094530 FIANCHETTO COPRIMONTANTE DX 37,85
800094531 FIANCHETTO COPRIMONTANTE SX 37,85
800094532 SUPPORTO PEDANA ANTERIORE DX 45,55
800094533 SUPPORTO PADANA ANTERIORE SX 45,55

Validità fino al 31/03/2009 Pag 119 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800094535 PEDALE FRENO POSTERIORE 97,23
800094537 PEDALE CAMBIO 86,53
800094539 LEVETTA RINVIO CAMBIO 14,95
800094542 SUPPORTO PER GRUPPO STRUMENTI 16,81
800094551 RACCORDO INGRESSO 6,39
800094552 RACCORDO USCITA 9,42
800094553 TUBO IN GOMMA L=475 5,43
800094557/1 PISTONE SELEZ."D" 100,88
800094557/2 PISTONE SELEZ."F" 100,88
800094559 COPERCHIO SCATOLA FILTRO 8,45
800094566 GUARNIZIONE 3,51
800094567 FASCETTA STRINGI TUBO 9,26
800094582 PARABOLA DX 6,32
800094583 PARABOLA SX 6,32
800094595 PIASTRA PORTATARGA 18,56
800094596 COPPETTA DX 4,26
800094597 COPPETTA SX 4,26
800094600 CAVO DI MASSA MOTORE 3,65
800094626 OR T2-D80 VITON GF 70 4,05
800094629 SUPPORTO ANT. SX MOTORE 131,53
800094630 SUPPORTO ANT. DX MOTORE 131,53
800094632 CERCHIO RUOTA ANT.17"X3.50"CON 715,95
800094633 PARACOPPA 72,46
800094634 COPERCHIO PIGNONE 42,75
800094637 KIT DI FISSAGGIO POLIELLISSOID 5,04
800094640 COMANDO GAS CON MANOPOLA SX 55,62
800094643 ANELLO DI SICUREZZA D3.4 4,9
800094644 PROTEZIONE TUBO DI SCARICO 35,48
800094646 TUBO DA TAPPO A SERBATOIO 7,03
800094648 TUBO DA RADIATORE A RACCORDO 8,57
800094651 DADO ELASTICO M4 (GOMMA EPICLO 1,19
800094669 PEDANA SX VULCANIZZATA 11,72
800094670 PEDANA DX VULCANIZZATA 11,72
800094671 SUPPORTO PER CAVI(TUBI SFIATO) 2,88
800094673 FORNITURA SERRATURE ZADI 198,89
800094674 SUPP.ATT.ANT.DX MOTORE E BOBIN 65,97
800094675 PIASTRA SX ATT.MOTORE ANT. 64,16
800094676 PATTINO CATENA 2,12
800094677 PIASTRA FISS.REGOLATORE 5,27
800094679 BUSSOLA D24-D11-L25 1,55
800094684 PLANCIA STRUMENTI 360,12
800094685 POMPA FRENO ANT. 151,45
800094686 PINZA ANT.COMPL.DX 254,51
800094687 PINZA ANT.COMPL.SX 254,51
800094689 ASTINA RINVIO 26,91
800094690 LEVETTA RINVIO CAMBIO 13,53
800094778 PATTINI TENDICATENA 12,67
800094792 ATTREZZATURA MONTAGGIO CAMBIO 563,01
800094793 ATTREZZO MISURAZ.PIANO PISTONI 174,39
800094794 ATTREZZO BLOCC.SUP.PARASTRAPPI 48,93
800094795 ATTREZZO BLOCC.RIVIO ALBERO AL 52,77
800094796 ATTREZZO MONT.VALVOLE 432,6
800094797 LASTRA SAGOMATA COPRI TESTA 43,98
800094798 ATTREZZATURA SMONTAGGIO GOMMIN 72,1
800094860 LAMPADA T 6.5 2,69
800094861 LAMPADA T 3.4 1,49
800094862 STAFFA SUPPORTO POST.MOTORE 188,58

Validità fino al 31/03/2009 Pag 120 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800094864 STAFFA DX SUPPORTO POST. MOTOR 8,45
800094865 GUSCIO SX X STAFFA SUPP. MOTOR 3,5
800094866 GUSCIO DX X STAFFA SUPP. MOTOR 3,73
800094875 PORTAOGGETTI 42,2
800094876 SERBATOIO DX CARBURANTE 448,82
800094877 SERBATOIO SX CARBURANTE 448,82
800094878 PIGNONE Z16 TIPO 525 45,64
800094879 ROSETTA PER PIGNONE 3,31
800094881 RACCORDO PER MANICOTTI 71,96
800094882 TUBO DA RACCORDO A POMPA 1,47
800094883 SEMISUPPORTO SUPERIORE POMPA B 14,53
800094888 PATTINO CATENA PER TUBO D40 1,14
800094889 VITE TEF M12X1,25 CH17-L50 2,07
800094890 CAPPUCCIO PER POLO POSITIVO BA 3,29
800094893 DISTANZIALE SX PER PARACOPPA 3,18
800094894 DISTANZIALE DX PER PARACOPPA 3,88
800094895 TAPPO A BOTTONE PER FORO D6 0,28
800094896 CAPPUCCIO PROTEZIONE VITE TEF 0,98
800094897 DISTANZIALE RUOTA ANTERIORE 11,72
800094898 TAMPONE PER FIANCHETTO 1,23
800094899 INSERTO PLASTICO DX PER CODONE 0,9
800094900 SOSPENSIONE ANTERIORE 735,06
800094901 STELO SINISTRO COMPLETO 262,53
800094902 STELO DESTRO COMPLETO 254,56
800094903 RACCORDO PER POMPA CARBURANTE 4,06
800094909 PIASTRINO SUPP.RADIATORE OLIO 5,91
800094911 STAFFA FISSAGGIO CENTRALINA 1,91
800094914 PIASTRINO SUPP.PART.ELETTRICI 5,43
800094915 ANTIVIBRANTE PER SERBATOIO ESP 0,57
800094916 PIASTRINA FISS. BOBINA 9,65
800094918 ATTREZZO PER PARAPOLVERE  E PA 56,31
800094919 ATTREZZO PER MOLLA 67,73
800094920 ATTREZZO PER CARTUCCIA 35,15
800094921 PARAFANGO POSTERIORE 25,8
800094925 PIASTRINA PER VITE REGOL. MINI 3,81
800094927 RACCORDO COMPLETO PER SERBATOI 12,49
800094929 BOCCHETTONE M12X1 7,63
800094930 TUBO DX RADIATORE OLIO 50,89
800094931 TUBO SX RADIATORE OLIO 50,89
800094932 PERNO PEDALE FRENO-POMPA 3,51
800094934 SPINA PER FASATURA POMPA FRENO 0,88
800094935 DISTANZIALE FISS. INF. RADIATO 5,43
800094936 AVVISATORE ACUSTICO NIKKO 28,68
800094937 TRASMISSIONE COMANDO GAS 17,09
800094938 TRASMISSIONE COMANDO GAS 10,14
800094977 RUOTA ANT.COMPL.DI PNEUMATICO 459,77
800094979 CERCHIO ANT. 496,72
800094980 DISCO FRENO ANT. D298 153,99
800094981 DISTANZIALE INTERNO ANT. 11,19
800094984 PERNO RUOTA ANT. 42,54
800094985 DISTANZIALE FILETTATO 9,18
800094987 CABLAGGIO PRINCIPALE 505,96
800094990 CERCHIO POST. 588,59
800094991 CAVO MASSA MOTORE-BATTERIA 6,83
800094992 CAVO BATTERIA-RELAIS AVVIAMENT 5,82
800094993 DISTANZIALE INTERNO POST. 31
800094994 CAVO RELAIS AVVIAMENTO-MOTORIN 10,55

Validità fino al 31/03/2009 Pag 121 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800094995 DISCO FRENO POST.FISSO D220 75,55
800094996 DISTANZIALE ESTERNO 9,18
800076698 DECAL W12 DX (SD) 24,04
800095001 GOMMA PARASTRAPPI 2,04
800095002 PERNO RUOTA POST. 47,28
800095003 DADO FLANGIATO M25 5,44
800095004 ROSETTA D40-D25-SP5 0,99
800095034 VITE TCEI TIB. 8X1,25-CH13-L20 0,25
800095038 GOMMINO ANTIVIBRANTE SUPP.FARO 0,62
800095045 PIASTRINA REGOLAZIONE CATENA 2,14
800095046 BUSSOLA D28 D21L 172,5 19,71
800095047 BUSSOLA D34 D20 L46 8,84
800095048 DISTANZIALE D28 D21 L11 3,55
800095049 BUSSOLA M30 14,2
800095050 PERNO FORCELLONE D20 44,61
800095051 DADO FLANGIATO M18 4,56
800095052 GHIERA 8,64
800095057 SPINOTTO PER SOSPENSIONE POST. 5,38
800095064 CUSCINETTO DI STERZO 25,4-50,2 24,25
800095065 SERBATOIO CARBURANTE GREZZO 427,45
800095066 GOMMINO ANTIVIBRANTE 0,81
800095067 DISTANZIALE 1,69
800095068 ANTIVIBRANTE ROTAZIONE SERBATO 0,73
800095069 PERNO ROTAZ.SERBATOIO 2,42
800095070 PIASTRA SNODO SERBATOIO 3,17
800095071 PIASTRINA REGOLAZ. COM. GAS 4,2
800095072 SCATOLA FILTRO 178,61
800095074 GUARNIZIONE 0,81
800095075 PRESA ARIA MOTORE LATO SX 6,77
800095076 PRESA ARIA MOTORE LATO DX 6,32
800095083 TUBO ANT. ARIA SECONDARIA 24,23
800095085 TUBO POST.ARIA SECONDARIA 25,07
800095090 FIANCHETTO DX SOTTO SELLA FINI 23,05
800095091 FIANCHETTO SX SOTTO SELLA FINI 23,05
800095092 PARAFANGO POST. INTERNO 30,09
800076702 DECAL W12 SX (SD) 24,04
800095096 FORCELLONE CON CUSCINETTI 420,97
800095107 ATTACCO SX 8,45
800095110 SUPP.STRUMENTO 4,58
800095111 DISTANZIALE 0,95
800095125 ROSETTA ISOLANTE 0,28
800095126 PROIETTORE ANT.COMPL. 184,5
800095127 PROIETTORE ANTERIORE COMPL. 180,8
800095128 GOMMINO ANTIVIBRANTE 0,43
800095129 SUPP. SX FARO/FRECCIA 16,87
800095130 SUPP. DX FARO/FRECCIA 16,87
800095179 PARTICOLARE SMONTAGGIO SEMICON 100,09
800095180 PARTICOLARE MONTAGGIO SEMICONI 107,85
800095200 PIGNONE USCITA CAMBIO 40,69
800095204 RUBINETTO BENZINA 10,85
800095205 AMMORTIZZATORE CON SNODO SFERI 270,21
800095206 STAFFA 15,27
800068753 BOLLO LUCKY CARENATURA DX. 24,31
800095208 COPERCHIO 3,2
800095209 DADO FISS.PIGNONE 11,19
800095210 ROSETTA 2,26
800095211 DADO 0,22

Validità fino al 31/03/2009 Pag 122 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800079811 GRUPPO CAVI STRUMENTI 29,73
800095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN 30,59
800095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN 30,59
800095221 COPERCHIO ANT.SERBATOIO FINITO 21,63
800095224 TIRANTE SOSP. POST. 72,8
800095234 CAVO BATTERIA-TELERUTTORE 17,02
800095235 CAVO MASSA MOTORE 9,31
800095236 CAVO TELERUTTORE-MOTORINO AVV. 12,39
800095237 PRESSOSTATO TARATURA FISSA NA 14,07
800095238 POMPA FRENO POSTERIORE 55,76
800095239 PINZA P34C COMPL. DI PASTIGLIE 217,81
800095271 PIASTRA FISS.CORPO ARIA SECOND 20,62
800095275 DISTANZIALE 0,72
800095276 FASCETTA 0,49
800095277 PERNO RITEGNO PASTIGLIE 13,12
800095278 TAPPO DI SPURGO 6,26
800095280 PASTIGLIA 28,74
800095283 MOLLA 1,69
800095305 VITE TEF M10X1,25-L25-CH14 1,45
800095308 TELAIO FINITO CON CUSCINETTI 1298,48
800032507 MOLLA PORTANTE   RIF.514258 26,91
800095318 TAMPONE X SEDE VALVOLA SCARICO 56,65
800095319 TAMPONE X SEDE VALVOLA ASPIRAZ 56,65
800095320 TAMPONE DI MONTAGGIO GUIDA 87,97
800095327 TUBO IN GOMMA 4,82
800095336 RADIATORE ACQUA 276,81
800095353 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 560,94
800095357 TRASMISSIONE FRIZIONE 19,88
800095362 TRASMISSIONE COMANDO STARTER 25,06
800095366 TARGH. ADESIVA "BENZINA VERDE" 8,45
800095368 VITE TCEI SPEC. M10X1,25-L156 8,69
800095369 DISTANZIALE D12,25-D30-L23 4,44
800095370 PROTEZIONE DX RADIATORE 19,62
800095378 CONDOTTO BENZINA USCITA POMPA 11,32
800095379 VITE FISS.CAVO MASSA 1,28
800095380 DISTANZIALE D10,5-D18-L17 3,14
800095382 DISTANZIALE D11,5-D20-SP3 2,61
800095389 ATTR.TAGLIO-CHIUSURA-RIBADITUR 246,44
800095390 PERNO TAGLIO E RIBADITURA PASS 29,99
800095395 MANUBRIO 42,61
800095396 VERNICE "ORO MAGNESIO" (CONF. 14,08
800095398 ASS. LEVA FRIZIONE 102,24
800095399 LEVA FRIZIONE REGOLABILE 65,61
800095400 TUBO OLIO FRENO ANTERIORE 73,88
800095404 SCODELLINO SUPERIORE PER MOLLE 3,88
800088029 SUPPORTO FANALE-PORTATARGA-PIA 44,39
800095429 TAMPONE DI CONTROLLO 360,66
800095430 ELETTROVENTOLA 122,36
800095431 TAPPO RADIATORE 6,11
800046783 DECALCOMANIA SIN:SERBATOIO 22,76
800095434 TAPPO SERBATOIO ESPANSIONE 1,78
800095438 AVVISATORE ACUSTICO 15,14
800095439 PARAFANGO POST. COMPLETO 49,65
800095440 PATELLA DI PROTEZIONE 3,22
800095441 PIASTRINA PER PATELLA 1,19
800095442 PORTATARGA 12
800095443 SELLA COMPL. 183,22

Validità fino al 31/03/2009 Pag 123 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800095446 FISS.POST.SELLA 14,51
800095449 CINGHIA PASSEGGERO 7,93
800095450 GRAFFETTA FISS.CAREN. 0,95
800095451 DISTANZIALE PER CARENATURE 4,2
800095455 INTERR.ACCENSIONE CON CHIAVI 46,35
800095458 STAMPELLA LAT. FINITA 35,48
800078157 DECAL.SX.CARBONIO 25,18
800095482 PUNTALINO PER CARENATURA 45,14
800095484 CATADIOTTRO DX PER PARAF. ANT. 9,96
800095485 CATADIOTTRO SX PER PARAF. ANT. 9,96
800095486 CATADIOTTRO DX PER CODONE (USA 9,96
800095487 CATADIOTTRO SX PER CODONE (USA 9,96
800095488 SCODELLINO PER TAMPONE 0,64
800095489 ELETTROVENTOLA X RADIAT.SUP. 113,3
800095490 SUPPORTO ELETTROVENTOLA SUP. 24,96
800095494 SUPP. PER STAFFA FISS. RADIATO 7,99
800095499 INSERTO PLASTICO SX PER CODONE 0,9
800095500 TAMPONE PER FANALE POST. 0,33
80A068662 ADESIVO PORTANUMERO PANNELLO D 25,18
800095502 TUBO METALLICO RITORNO SCAMBIA 30,57
800095503 PIASTRINA SX PORTA ANTIVIBRANT 4,03
800095504 PIASTRINA DX PORTA ANTIVIBRANT 4,23
800095505 PIAS.FISS.TUBO MAND.OLIO ALLA 0,63
80A068663 ADESIVO PORTANUMERO PANNELLO S 25,18
800095508 VITE AUTOFIL.DIA6X18 0,9
800095509 ELETTROVENTOLA PER RADIATORE 227,23
800095511 POMPA FRENO POST. COMPLETA 92,96
800095514 TAPPO SERBATOIO ESP. LIQUIDO 14,27
800095516 SERBATOIO LIQUIDO FRENO COMPLE 8,39
800095517 DISTANZIALE PER SERBATOIO SFIA 1,31
800095519 FASCETTA 0,65
800095520 VITE TCIC M5X0,8-L9 0,06
800095522 AMMORTIZZATORE POST. 430,72
800095526 DADO SPEC. FISS. PARAMANI DX 6,51
800095527 DISTANZIALE D 17-12-10 SP.2,75 10,85
800095528 FERMAGLIO PER TUBO FRENO ANT. 3,94
800095529 PIASTRINA FISS. SERBATOIO OLIO 7,37
800095530 COPERCHIO PORTAFUSIBILI CON DE 8,3
800095535 SERBATOIO POMPA FRENO ANT. 8,65
800095536 ANELLO PARAPOLVERE D48,7-D25,4 0,7
800095542 PASTIGLIE 26,78
800095543 SUPPORTO COMANDO FRIZIONE 21,09
800095546 PEDALE FRENO POST. 47,61
800095560 TAPPO IN GOMMA 5,97
800095565 CABLAGGIO PRINCIPALE 543,31
800095567 DISTANZIALE CON COLLARE D6,5-D 1,76
800095570 CORNA PARTE SUPERIORE 41,2
800095571 CORNA PARTE INFERIORE 31,93
800095572 CUPOLINO GREZZO 65,92
800095574 PORTA FRECCIA ANT.DX INT.GREZZ 15,45
800095575 PORTA FRECCIA ANT.SX INT.GREZZ 15,45
800095576 PORTA FRECCIA ANT.DX EST.FINIT 11,95
800095577 PORTA FRECCIA ANT.SX EST.GREZZ 11,95
800095578 DISTANZIALE PER FRECCIA 4,5
800095579 DISTANZIALE PER FRECCIA 4,02
800095580 PATTINO CATENA 23
800095581 PUNZONE PER MONTAGGIO TENUTE V 33,74

Validità fino al 31/03/2009 Pag 124 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800095582 INTERRUTTORE FRIZIONE 9,76
800095583 MANUBRIO 41,2
800095584 MANUBRIO VERSIONE "B" 44,02
800095596 DISTANZIALE 2,12
800095598 TUBO FRENO POSTERIORE 25,11
800095627 STELO + PIEDINO SX 310
800095628 STELO + PIEDINO DX 310
800095658 KIT SERBATOIO CARBUR.DX(COD.A) 505,09
800095659 KIT SERBATOIO CARBUR.SX(COD.A) 505,09
800095687 TAMPONE SX APPOGGIO SERBATOIO 10,78
800095688 TAMPONE DX APPOGGIO SERBATOIO 10,78
80G052150 PARAFANGO POST.  -BLEU- 23,18
800095707 STAFFA SUPPORTO CONDOTTO ARIA 3,7
800095708 GRIGLIA DX PROTEZ.PRESA D'ARIA 0,84
800095709 GRIGLIA SX PROTEZ.PRESA D'ARIA 0,84
800095721 COPERCHIO DX PERNO FORCELLONE 2,63
800095722 COPERCHIO SX PERNO FORCELLONE 2,63
800095726 LEVA COMANDO POMPA FRENO 49,44
800095739 SERBAT.CARBUR.SENZA TAPPO E PO 854,41
800095740 SERBATOIO ROSSO RAPTOR 854,41
800095747 KIT RACCORDI E GUARNIZ.SERBAT. 84,14
800095749 CHIAVE CANDELA 4,44
800095760 BORSA ATTREZZI 39,05
800095767 GR.CODONE/SELLA F4 BIPOSTO 1009,4
800095787 DECAL CAGIVA 7,97
800095788 DECAL SIMBOLO CELTICO 6,14
800095789 DECAL SX "CAGIVA/RAPTOR" 3,29
800095793 SCATOLA BLOW-BY 9,72
800095794 DECAL DX "CAGIVA/RAPTOR" 3,31
800095802 RULLO CATENA 0,68
800095803 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 20,13
800095804 TAMPONE PER PUNTALINO 1,04
800095807 CAVALL.ANT.COMPL.(ATTREZZO) 257,5
800095808 PERNO COMPLETO PER CAVALLETTO 24,47
800095813 PERNO FASATURA PARAMANI SX 16,61
800095815 PIASTRA GUIDA TRASMISSIONE GAS 1,38
800095816 GUARNIZIONE PER CONDOTTO ASP. 2,81
800095817 ROSETTA D15-D6,3-SP0,5 0,15
800095819 VETRINO CUPOLINO COMPLETO (US) 100,94
800095820 GANCIO PER SCATOLA FILTRO 5,18
800095823 TUBO SVUOTAMENTO SCATOLA FILTR 2,47
800095828 TAMPONE ANTIVIBRANTE 1,79
800095829 GUARNIZIONE PER PARATIA 4,4
800095830 CAVALLETTO DI RIPOSO COMPLETO 125
800095839 TAPPO CON PORTATUBO 7,37
800095840 TARGHETTA ADESIVA "AMM. DI STE 2,28
800095842 TARGHETTA ADESIVA "ORDINE MARC 2,36
800095844 TERMORIFLETTENTE 11,19
800095845 SILENZIATORI DI SCARICO 1133
800095847 SEMIGUSCIO INF.PER COM.GAS COM 35,99
800095848 COMANDO GAS CON MANOPOLA 55,62
800095850 PINZA PER MONTA/SMONTA CLIC R 84,44
800095851 SERBATOIO ESP.COMPLETO DI PORT 68,28
800095856 BIELLA SOSPENSIONE POST. 116,57
800095862 LIBRETTO ISTRUZIONI IN 5 LINGU 12,06
800095863 PANNELLO LATERALE DX 149,36
800095864 DECAL PER PANNELLO DX 2,97

Validità fino al 31/03/2009 Pag 125 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800095865 PANNELLO LATERALE SX 149,36
800095866 FIANCHETTO COPRIMONTANTE DX 80
800095867 FIANCHETTO COPRIMONTANTE SX 80
800095868 DECAL PER FIANCHETTO 6,96
800095870 DECAL PER FIANCHETTO 4,75
800095879 SERBATOIO CARBURANTE SX COMPLE 748,05
800095880 SERBATOIO CARBURANTE DX COMPLE 748,05
800095881 DECAL "CAGIVA" PER SERBATOIO 7,92
800095882 DECAL "NAVIGATOR" PER SERBATOI 3,8
800095906 CANDELA NGK CR 9 EB 16
800095908 TESTA 668,03
800095909 GUARNIZIONE 28,12
800095910 PERNO 1,63
800095911 PRIGIONIERO 2,33
800095912 DADO 1,63
800095913 ROSETTA 1,19
800095914 VITE 11,52
800095915 PRIGIONIERO 1,82
800095916 DADO FLANGIATO M6X1 0,11
800095917 TAPPO FISS.POMPA 1,98
800095918 GUARNIZIONE 1,55
800095919 VITE 1,76
800095920 TUBO 71,23
800095921 VITE 1,63
800095923 COPERCHIO 167,89
800095924 GUARNIZIONE 23,23
800095925 GUARNIZIONE 4,85
800095926 VITE 3,51
800095927 ROSETTA 3,59
800095928 PERNO 1,33
800046882 DECALCOMANIA SERBATOIO 25,59
800095930 VITE 3,73
800095931 SET GUARNIZIONI 200,45
800095932 VITE 0,22
800095933 VITE 0,76
800095935 COPERCHIO PIGNONE 50,16
800095937 TUBO CILINDRO POST.COMPL.DI MO 5,74
800095938 VITE 11,66
800095939 CARBURATORE 516,55
800095940 RACCORDO 1,73
800095941 GUARNIZIONE 4,73
800095942 POMPA 49,53
800095943 TERMOINTERRUTTORE 35,34
800095948 VALVOLA ARIA SECONDARIA 66,26
800095949 TUBO 1,9
800095950 TIRANTE 60,95
800095951 SUPPORTO 2,52
800095952 REGOLATORE 86,25
800095955 CILINDRO ANTERIORE 525,61
800095956 CILINDRO POSTERIORE 525,61
800095957 GUARNIZIONE 13,27
800095958 TUBO MANDATA BENZINA 28,06
800095960 ALBERO PRIMARIO COMPL. 640,3
800095961 ALBERO PRIMARIO CON INGRANAG. 174,38
800095962 INGRANAGGIO 5° SUL PRIMARIO 73,08
800095964 INGRANAGGIO 6° SUL PRIMARIO 75,6
800095965 INGRANAGGIO 2° SUL PRIMARIO 48,6

Validità fino al 31/03/2009 Pag 126 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800095966 ALBERO SECONDARIO COMPL. 658,36
800095967 INGRANAGGIO 2° SUL SECONDARIO 71,28
800095968 INGRANAGGIO SCORREVOLE 6°SUL S 102,59
800095970 INGRANAGGIO 4° SUL SECONDARIO 63,72
800095971 INGRANAGGIO SCORREVOLE 5°SUL S 102,59
800095972 INGRANAGGIO 1°SUL SECONDARIO 81,01
800095975 INTERRUTTORE STAMPELLA LATERAL 21,32
800095977 GUARNIZIONE 16,87
800095979 PRIGIONIERO 1,63
800095980 PRIGIONIERO 1,41
800095981 BOBINA 48,39
800095982 KIT BASAMENTO 1702,46
800095983 O-RING 2,33
800095984 VALVOLA 42,66
800095985 VITE 1,63
800095987 GETTO 21,43
800095988 VITE 1,76
800095989 GUARNIZIONE 2,12
800095990 TAPPO 3,59
800095991 GUARNIZIONE 1,41
800095992 SEPARATORE OLIO 7,44
800095993 TAPPO 1,91
800095994 GUARNIZIONE 1,98
800095995 INTERRUTORE 26,05
800095996 MORSETTO 1,63
800095997 VITE 11,86
800095998 VITE 4,92
800095999 VITE 17,69
800096000 DADO 2,75
800096001 DADO 2,26
800096002 SERBATOIO 68,31
800096003 VITE 1,55
800096005 GRAFFETTA 6,67
800096006 TUBO 22,76
800096007 GRAFFETTA 2,04
800096008 COPERCHIO 242,64
800096009 GUARNIZIONE 21,36
800096010 BOBINA 49,91
800096011 VITE 1,67
800096013 COPERCHIO FRIZIONE 99,71
800096014 O-RING 23,85
800096015 TUBO DEPRESSIONE 1,69
800096017 VITE 2,21
800096018 VITE 1,33
800096019 GUARNIZIONE 1,19
800096020 COPERCHIO VOLANO 252,87
800096021 GUARNIZIONE 15,74
800096024 VITE 2,07
800096025 MOLLA 0,36
800096026 TAPPO 9,59
800096027 O-RING 1,45
800096028 TAPPO 2,14
800096031 VITE 1,24
800096034 COPERCHIO 71,94
800096035 GUARNIZIONE 4,36
800096036 VITE 2,46
800096037 VITE 1,03

Validità fino al 31/03/2009 Pag 127 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800096038 VITE 1,55
800096039 VITE 1,61
800096040 VITE 1,39
800096042 VITE 1,55
800096043 TAPPO 6,37
800096044 O-RING 1,22
800096045 ALBERO MOTORE 952,83
800096046 CUSCINETTO 15,86
800096047 CUSCINETTO 15,86
800096048 CUSCINETTO 15,86
800096049 ROSETTA 49,97
800096050 BIELLA 172,24
800096051 PERNO 1,06
800096052 CUSCINETTO 14,79
800096053 CUSCINETTO 14,79
800096054 CUSCINETTO 14,79
800096055 CUSCINETTO 14,79
800096056 INGRANAGGIO 84,38
800096057 DADO 7,5
800096058 ROSETTA 4,2
800096059 ROSETTA 4,2
800096060 CHIAVE 3,59
800096061 INGRANAGGIO 64,43
800096062 GRAFFA 2,12
800096063 MOLLA 2,2
800096064 PISTONE 95,17
800096065 ANELLO 58,33
800096066 PERNO 19,84
800096067 GRAFFA 1,06
800096068 INGANAGGIO 39,05
800096069 PERNO 9,04
800096070 DISTANZIALE 5,06
800096071 FRIZIONE 239,08
800096072 VITE 1,33
800096073 CUSCINETTO 16,41
800096074 GRAFFA 1,63
800096075 LIMITATORE 143,46
800096076 BUSSOLA 16,46
800096077 ROSETTA 1,69
800096078 SCATOLA 147,67
800096079 VITE 2,53
800096080 ROSETTA 2,33
800096081 CHIAVE 2,61
800096082 VITE 1,55
800096083 ALBERO A CAMME 322,12
800096085 ALBERO A CAMME 434,64
800096086 VITE 0,82
800096087 ALBERO A CAMME 322,12
800096089 ALBERO A CAMME 434,64
800096090 O-RING 1,45
800096091 GRAFFA 1,33
800096092 VALVOLA 28,86
800096093 VALVOLA 43,53
800096094 MOLLA 11,26
800096096 PIATTELLO MOLLA 3,93
800096097 GUARNIZIONE 4,64
800096098 SEMICONO 1,33

Validità fino al 31/03/2009 Pag 128 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800096099 PUNTERIA 50,77
800096100 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096101 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096102 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096103 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096104 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096105 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096106 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096107 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096108 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096109 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096110 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096111 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096112 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096113 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096114 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096115 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096116 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096117 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096118 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096119 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096120 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096121 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096122 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096123 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096124 PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,77
800096125 KIT PASTIGLIE REGOLAZ.GIOCO VA 636,88
800096126 CATENA 92,52
800096127 GUIDA 33,55
800096128 TENDITORE 48,88
800096129 TENDITORE 48,88
800096130 VITE 2,29
800096131 DISPOSITIVO DI REGOLAZIONE 91,41
800096132 DISPOSITIVO DI REGOLAZIONE 61,48
800096133 GUARNIZIONE 2,04
800096134 GUARNIZIONE 2,61
800096135 VITE 1,98
800096136 VITE 1,98
800096137 INGRANAGGIO 85,13
800096138 ALBERO 30,94
800096139 GUARNIZIONE 3,17
800096140 CHIAVE 2,97
800096141 ALBERO 91,41
800096142 DADO 2,33
800096143 ROSETTA 1,98
800096144 CUSCINETTO 17,14
800096145 CUSCINETTO 28,8
800096146 FERMO 2,12
800096147 VITE 1,55
800096148 PIGNONE 77,55
800096149 ROSETTA DI RASAMENTO T:0,9 1,98
800096150 ROSETTA DI RASAMENTO T:1 1,98
800096151 ROSETTA DI RASAMENTO T:1,1 1,98
800096152 ROSETTA DI RASAMENTO T:1,2 1,98
800096153 ROSETTA DI RASAMENTO T:1,3 1,98
800096154 ROSETTA DI RASAMENTO T:1,4 1,98
800096155 CORPO 545,8

Validità fino al 31/03/2009 Pag 129 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800096156 CORPO 617,46
800096157 SENSORE 58,33
800096158 VITE 2,21
800096159 VITE 2,58
800096160 GETTO 10,78
800096161 TUBO 13,59
800096162 NIPPLO 3,05
800096163 TAPPO 9,65
800096164 VITE 2,2
800096165 REGOLATORE 139
800096166 VITE 2,2
800096167 TUBO 170,1
800096168 DISCO 45,72
800096169 VITE 2,2
800096170 INIETTORE 191,54
800096171 ANELLO 2,29
800096172 ANELLO 4,61
800096173 MOLLA 3,01
800096174 ANELLO 3,01
800096175 GRAFFETTA 3,01
800096176 VITE 2,2
800096177 DISCO 45,72
800096178 LEVA 46,14
800096181 VITE 10,58
800096182 TAPPO 3,75
800096183 VITE 1,44
800096184 VITE 1,96
800096185 TUBO 7,12
800096186 GETTO 10,24
800096187 SENSORE 138,3
800096188 VITE 1,68
800096189 VITE 2,29
800096191 ROSETTA 1,61
800030028 INGRANAGGIO 1A VEL.SEC. 58,4
800096198 VITE 1,03
800096202 VITE 2,35
800096205 VITE 9,27
800096206 VITE 1,6
800096207 VITE 3,62
800096209 ROSETTA 1,41
800096210 ROSETTA 5,62
800096213 ROSETTA 1,75
800096214 ROSETTA 1,61
800096217 ROSETTA 1,96
800096218 POMPA OLIO 134,67
800096219 VITE 1,28
800096220 INGRANAGGIO 48,15
800096221 ROSETTA 1,47
800096222 PERNO 1,19
800096223 GRAFFA 1,69
800096224 VALVOLA 43,99
800096226 FILTRO 18,53
800096227 FILTRO 9,48
800096230 GUARNIZIONE 0,92
800096232 ROSETTA 1,44
800096233 STAFFA 10,45
800096235 ROSETTA 1,91

Validità fino al 31/03/2009 Pag 130 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800096236 ROSETTA 1,7
800096237 ROSETTA 1,96
800096239 PERNO 1,34
800096240 PERNO 9,04
800096241 CUSTODIA 58,09
800096242 GIRANTE 19,84
800096243 ROSETTA 2,68
800096244 GUARNIZIONE DI TENUTA 21,9
800096245 GUARNIZIONE DI TENUTA 4,89
800096246 O-RING 7,7
800096248 VITE 1,8
800096250 ROSETTA 2,01
800096251 GUARNIZIONE 2,17
800096254 TUBO 8,69
800096255 RACCORDO 11,26
800096256 RACCORDO 10,98
800096257 O-RING 3,99
800096258 VITE 1,98
800096259 TAPPO 1,7
800096260 CONNETTORE 34,8
800096261 CAPPUCCIO 30,08
800096263 TAPPO 7,63
800096264 TUBO 9,11
800096265 GRAFFETTA 2,75
800096270 PERNO 0,85
800096271 PERNO 0,93
800096273 CUSCINETTO 23,18
800096274 INGRANAGGIO 229,97
800096275 ROSETTA 8,45
800096276 CUSCINETTO 30,74
800096278 SET CAMMA 140,64
800096279 VITE 6,19
800096280 MOLLA 4,58
800096281 DISCO 17,26
800096282 DISCO 17,26
800096283 DISCO 8
800096284 DISCO 37,92
800096285 SEDE DISCO ONDULATO 10,58
800096286 ROSETTA 11,52
800096287 VITE 2,33
800096288 DADO 9,51
800096289 ROSETTA 8,3
800096290 ROSETTA 2,97
800096291 ASTA 17,14
800096292 ASTA 9,59
800096293 PIATTELLO DISINNESTO FRIZIONE 16,2
800096295 VITE 2,26
800096296 DADO 1,33
800096297 CUSCINETTO 22,71
800096298 ROSETTA 3,02
800096299 CUSCINETTO 29,36
800096300 CUSCINETTO 7,3
800096301 GUARNIZIONE DI TENUTA 5,62
800096302 CUSCINETTO 19,02
800096304 ALBERO 186,39
800096305 INGRANAGGIO 65,44
800096306 INGRANAGGIO 119,55

Validità fino al 31/03/2009 Pag 131 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800096307 INGRANAGGIO 102,67
800096308 INGRANAGGIO 102,67
800096309 ROSETTA 2,17
800096310 CUSCINETTO 32,61
800096311 CUSCINETTO 23,05
800096312 O-RING 2,26
800096313 GRAFFA 1,41
800096314 ALBERO 182,83
800096315 INGRANAGGIO 97,04
800096316 BUSSOLA 18,47
800096317 INGRANAGGIO 81,57
800096318 BUSSOLA 12,52
800096319 INGRANAGGIO 119,55
800096320 INGRANAGGIO 119,55
800096321 INGRANAGGIO 97,78
800096322 INGRANAGGIO 92,15
800096323 ROSETTA 2,26
800096324 ROSETTA 3,66
800096325 ROSETTA 3,66
800096327 ROSETTA 2,12
800096328 ROSETTA 2,26
800096329 CUSCINETTO 23,05
800096330 CUSCINETTO 70,11
800096331 GUARNIZIONE DI TENUTA 20,76
800096332 O-RING 1,07
800096333 O-RING 1,55
800096335 GUARNIZIONE DI TENUTA 2,12
800096336 FERMO 9,51
800096337 O-RING 4,82
800096338 VITE 1,06
800096339 GUARNIZIONE DI TENUTA 7,9
800096340 O-RING 7,03
800096341 DISTANZIALE 21,85
800096342 CATENA 293,66
800096343 GUARNIZIONE DI TENUTA 2,99
800096344 GUARNIZIONE DI TENUTA 9,04
800096345 O-RING 4,02
800096346 FORCELLA 52,17
800096347 FORCELLA 98,45
800096348 FORCELLA 97,04
800096349 ALBERO 15,08
800096350 ALBERO 15,08
800096351 GUARNIZIONE DI TENUTA 4,76
800096352 CAMMA 189,06
800096353 PERNO 1,38
800096354 ARRESTO SELRTTORE 5,43
800096357 CUSCINETTO 30,81
800096358 TAPPO 9,59
800096359 MOLLA 3,22
800096360 VITE 1,98
800096361 ROSETTA 1,41
800096362 ALBERO SELETTORE CAMBIO 57,79
800096363 DISCO 20,73
800096364 ARRESTO COMANDO CAMBIO 3,51
800096365 ROSETTA 1,98
800096366 GUARNIZ.TENUTA GUIDA COMANDO C 4,73
800096367 MOLLA 0,99

Validità fino al 31/03/2009 Pag 132 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800096368 MOLLA 3,73
800096369 GRAFFA 1,41
800096370 SENSORE FOLLE 80,43
800096372 MORSETTO 1,21
800096373 COTTATTO 1,41
800096374 MOLLA 1,07
800096378 SET SUPPORTO 37,78
800096379 O-RING 3,17
800096380 SET STAFFA 71,73
800096381 SET PASTIGLIE 3,54
800096382 BUSSOLA 3,73
800096383 BUSSOLA 6,11
800096384 O-RING 6,96
800096385 VITE 5,27
800096386 O-RING 6,41
800096389 ANELLO 1,34
800096390 ANELLO SEEGER 1,21
800096391 STATORE 335,65
800096392 ROTORE 348,24
800096393 MORSETTO 2,88
800096394 VITE 1,55
800096395 VITE 2,26
800096399 SENSORE 82,37
800096400 VITE 0,78
800096404 CANDELA ACCENSIONE 7,32
800096405 CANDELA ACCENSIONE 5,15
800096406 GETTO 11,33
800096407 GETTO 7,31
800096414 GUIDA VALVOLA 19,04
800096415 BLOCCHETTO ELETT. DX 81,37
800096416 VITE 1,06
800096417 VITE 1,06
800096419 VITE 1,06
800096420 VITE 1,06
800096424 GUARNIZIONE 27,46
800096426 COPPIA INGRAN. PRIMARIA-ALTERN 505,01
800096435 FIANCHETTO SX SERBATOIO 220,63
800096436 FIANCHETTO DX SERBATOIO 220,63
800057285 INGRANAGGIO CONDUTTORE DISTR. 58,4
800061334 DECAL PANNELLO DX. 26,12
800096453 RADIATORE ACQUA 242,17
800096455 COMMUTATORE SINISTRO 119,32
800096456 TAMPONE SELLA 4,18
800096458 FASCETTA CLIC 55 90 0,71
800096485 TRASMISSIONE CHIUSURA SELLA 6,54
800096486 TRASMISSIONE COMANDO GAS MANDA 30,47
800096487 TRASMISSIONE COMANDO GAS RITOR 32,34
800096488 TUBO FRENO ANT. 72,02
800096490 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE 41,52
800096491 TRASMISSIONE COMANDO STARTER 25,59
800096492 SPECCHIO RETROVISORE DX 42,44
800096493 SPECCHIO RETROVISORE SX 42,44
800096505 SPECCHIETTO RETROVISORE SX 36,62
800096506 SPECCHETTO RETROVISORE DX 36,62
800096516 PORTACHIAVI 2,2
800096517 CATALOGO RICAMBI 0,52
800096518 MANUALE D'OFFICINA 70,15

Validità fino al 31/03/2009 Pag 133 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800096520 LIBRETTO ISTRUZIONE IN 5 LINGU 9,52
800096526 SET TUBO 4,89
800096528 DECAL PRESSIONE PNEUMATICI 3,29
800096529 MOZZO RUOTA ANT. COMPLETO 192,4
800096535 CATALOGO RICAMBI 0,55
800096542 PIASTRINA 2,75
800096544 POMPA BENZ. PRODUZ. CON SENS.C 784,65
800096545 TUBO 1,09
800096551 TELAIETTO PORTAFARO-FINITO 73,74
800096565 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,4 1,44
800096574 CABLAGGIO ANTERIORE 105,37
800096575 CABLAGGIO ANT. Z4 B 123,87
800096581 ROSETTA CARENATA 0,95
800096583 DECAL CAGIVA 1,19
800096584 DECAL "V RAPTOR" 4,02
800096586 INGRAN.SCORREVOLE 3°-4° SUL PR 102,96
800096588 COPERTURA SILENZIATORE DX 36,5
800096589 COPERTURA SILENZIATORE SX 36,5
800096592 INGRANAGGIO 3° SUL SECONDARIO 72,57
800096598 CATENA DISTRIBUZIONE APERTA 55,81
800096603 STAFFA FISS. CARENATURE 21,81
800096611 TAPPO SUPPORTO LEVA FRIZIONE 0,26
800096618 GABBIA A RULLINI 24-28-10 4,87
800096620 SUPPORTO PER CARENATURA 1,97
800096628 DADO FLANGIATO M6X1 0,35
800096629 ROSETTA D35-D25-SP1 0,72
800069408 ADESIVO PORTANUMERO ANTERIORE 25,98
800096650 BLOCCHI A "V" 64,04
800096651 SPESSIMETRO 64,4
800096652 ADATTATORE SENSORE COMPRESSION 163,31
800096653 SEPARATORE GUARNIZIONI 72,72
800096654 SEPARAT/MONTATORE CUSCINETTO P 451,51
800096655 SEPARATORE CUSCINETTI 83,27
800096656 SEPARATORE CUSCINETTI 39,11
800096657 MONTATORE CUSCINETTI 38,13
800096658 MONTATORE CUSCINETTI 47,41
800096659 CHIAVE FILTRO OLIO 31,08
800096660 MISURATORE DI COMPRESSIONE 240,17
800096661 TUBO MISURATORE PRESSIONE OLIO 168,09
800096662 ADATTATORE MISURATORE PRESSION 59,63
800096663 STRUMENTO PER ALTE PRESSIONI 118,37
800096666 SET LAVORAZIONI SEDI VALVOLE 784,51
800096668 MANIGLIA ALESATORE 7,06
800096671 SEPARAT/MONTATORE GUIDA VALVOL 24,59
800096672 ACCESSORIO MONTAGGIO VALVOLE 29,75
800096673 MISURATORE DEPRESSIONE 127,44
800096674 ATTREZZI SEPARATORE BASAMENTO 182,02
800096675 SUPPORTO MANICOTTO MOZZO FRIZI 264,2
800096677 SEPARAT/MONTATORE CUSCINETTO T 117,19
800096678 SET MONTATORE CUSCINETTI 165,88
800096680 MONTATORE CUSCINETTI STERZO 111,57
800096681 PUNTA JT 40 H 51,97
800096682 PORTAPUNTA 20,17
800096683 ALBERO SCORREVOLE 180,56
800096684 ESTRATTORE ROTORE 49,97
800096688 ADATTATORE SENSORE PRESSIONE C 122,21
800096689 DINAMOMETRO 57,87

Validità fino al 31/03/2009 Pag 134 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800096690 GUAINA PROTEZ. TUBO RIT. SCAMB 3,2
800096692 ROSETTA D33-D24-SP0,8 0,63
800096696 PNEUMATICO POST. 101,97
800096699 DECAL ELEFANTINO 1,73
800096700 PROTEZIONE CALORE 2,61
800096701 DISTANZIALE 4,97
800096703 PIASTRA ATTACCO MOTORE ANT.SX 16,01
800096738 CONDOTTO MANDATA OLIO ALLA TES 36,68
800096740 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE COM 30,59
800096741 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE COM 30,59
800096743 SERBATOIO CARBURANTE GREZZO 412
800096747 TAPPO SCARICO OLIO COMPL.M22X1 10,52
800096749 BILANCERE SOSPENSIONE POST. 10,78
800096765 PINZE PER ANELLI ELASTICI 35,56
800096766 PINZE PER ANELLI ELASTICI 23,98
800096769 PLANCIA STRUMENTI 327,67
800096777 CANDELA U24ETR 10,95
800096784 CERCHIO RUOTA ANTERIORE 248,23
800096790 INTERRUTTORE STOP POST. IDRAUL 12,52
800096793 DECAL SOTTO CODONE DX 11,1
800096794 DECAL SOTTO CODONE SX 11,1
800096799 PORTA FRECCIA ANT. ESTERNO SX 81,25
800096800 PORTA FRECCIA ANT. ESTERNO DX 53,87
800096801 CONTRAPPESO PER MANUBRIO 8,91
800096853 CUPOLINO FINITO COMPLETO 227,63
800096855 COPRISELLA SX COMPLETO 21,09
800096856 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE COM 16,61
800096857 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE COM 16,61
800096860 DADO SPECIALE M4X0.7 1,58
800096861 GOMMINO AGGANCIO CARENE 0,55
800096862 SOTTOFARO DX 13,19
800096863 SOTTOFARO SX 13,19
800096864 KIT BORSE LATERALI E BAULETTO 442,9
800096866 PIASTRA REGOLAZIONE COMANDO GA 7,63
800096872 SPESSIMETRO 69,04
800096873 MONTATORE CUSCINETTI 127,44
800096882 BORSA ATTREZZI 24,25
800096884 TESTA MOTORE 113,97
800096885 GRUPPO CILINDRO MIGLIORATO 872,69
800096891 GOMMINO CODONE 6,47
800096892 PROTEZIONE ANTIABRASIONE 5,35
800096958 CATENA TRASM. SECOND. A MAGLIE 116,53
800096963 PISTONE 240,36
800096963/1 PISTONE SEL.A 240,36
800096963/2 PISTONE SEL.B 240,36
800096963/3 PISTONE SEL.C 240,36
800097042 LAMPADA BULBO BA 15S 12V 10W 1,16
800097048 GOMMINO ANTIVIBRANTE CORNA INF 11,32
800097072 PROTEZIONE SUPP. PEDANA DX 2,04
800097073 PROTEZIONE SUPP. PEDANA SX 2,04
800097077 CAPPUCCIO PER PERNO D4 1,17
800097083 CANISTER COMPLETO 54,34
800097084 CANISTER 41,32
800097086 PIASTRINA CENTRAGGIO CANISTER 2,07
800097088 RACCORDO A 5 VIE 9,57
800097089 TUBO D3,5-D9-L485 CON IMBOCCO 17,59
800097090 TUBO DA 5 VIE A PORTATUBO 4,58

Validità fino al 31/03/2009 Pag 135 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800097099 AGGIORNAMENTO SOFTWARE CENTRAL 38,93
800097101 CRUSCOTTO COMPLETO 647,23
800097102 CRUSCOTTO COMPLETO 647,23
800097109 TUBO DAL RADIATORE ALLA POMPA 3,89
800097110 TUBO RITORNO SCAMBIATORE 5,48
800097112 ANTIVIBRANTE PER FISSAGGIO PRO 1,35
800097113 VITE FISSAGGIO PROIETTORE 6,97
800097120 DISTANZIALE D10-D6,5-L10,5 0,34
800097121 SERB.OLIO POMPA FRENO ANT. 12,79
800097122 SERB.OLIO POMPA FRIZ. 12,79
800097124 PROIETTORE ANTERIORE COMPLETO 488,84
800097126 REGOLAZIONE 34,63
800097138 BORSA 1,69
800097159 GOMMINO ANTIVIBRANTE 0,5
800097207 SILENZIATORE SX 686
800097208 SILENZIATORE DX 686
800097221 CAPPUCCIO BULBO PRESSIONE OLIO 0,92
800097226 CATENA A MAGLIE CHIUSE 95,7
800097248 RACCORDO INGRESSO 12,46
800097249 RACCORDO USCITA 11,04
800097250 TESTA CILINDRI COMPLETA VERNIC 1740,5
800097257 SUPPORTO CAVI 3,73
800097260 SPESSORE ELASTICO 4,2
800097261 SENSORE VELOCITÀ 88,05
800080939 SEMICARENA INF DX COMPLETA 31,35
800097264 CERCHIO POST. 547,07
800097267 SERBATOIO 891,37
800097273 CABLAGGIO PRINCIPALE 280,14
800097274 CABLAGGIO ANTERIORE 60,4
800097278 STAFFA SUPPORTO ALTERNATORE 38,74
800097295 CAPPUCCIO COPRICANDELA 8,69
800097314 VITE 7,17
800097315 COPERCHIO 176,53
800097317 GUARNIZIONE 21,76
800097318 ROSETTA 3,69
800097319 SPESSORE ELASTICO 2,94
800097321 CILINDRO 378,53
800097327 GUARNIZIONE 7,97
800097328 GUARNIZIONE 10,45
800097334 PIASTRA 2,27
800097337 COPERCHIO 204,26
800097338 COPERCHIO 88,62
800097340 GUARNIZIONE 13,59
800097341 O-RING 18,68
800097342 VETRINO LIVELLO OLIO 13,19
800097343 SET PISTONE 115,18
800097345 PISTONE 94,04
800097347 SET FASCE ELASTICHE 42,2
800097351 PERNO 10,98
800097352 BIELLA 134,06
800097356 CUSCINETTO 10,82
800097357 CUSCINETTO 12,36
800097358 CUSCINETTO 10,82
800097359 CUSCINETTO 10,82
800097375 PERNO 7,77
800097376 INGRANAGGIO 52,78
800097386 PIGNONE 125

Validità fino al 31/03/2009 Pag 136 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800097389 CATENA 141,48
800097390 GUIDA CATENA 32,01
800097391 GUIDA CATENA 41,52
800097392 TENDI CATENA 54,17
800097393 VITE 6,29
800097394 DISP. REGOLAZIONE 61,48
800097395 PUNTERIA 44,39
800097396 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097398 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097400 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097402 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097404 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097406 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097408 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097410 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097412 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097414 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097416 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097418 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097420 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097422 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097424 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097426 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097428 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097430 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097432 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097434 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097436 PASTIGLIA REGOLAZ.GIOCO VALVOL 6,18
800097437 VALVOLA 33,75
800097438 SET MOLLA 11,79
800097440 FERMO 11,05
800097441 SEMICONO 1,61
800097442 SEDE VALVOLA 4,95
800097443 TUBO 48,75
800097447 INGRANAGGIO 33,99
800097449 POMPA 91,67
800097450 PIASTRA 1,91
800097451 VALVOLA 27,3
800097454 POMPA ACQUA 293,24
800097455 INGRANAGGIO 23,58
800097456 INGRANAGGIO 26,45
800097457 RACCORDO 33,55
800097458 TAPPO 19,69
800097459 TUBO 10,71
800097460 TUBO 10,45
800097465 INGRANAGGIO 74,35
800097466 INGRANAGGIO 231,05
800097472 MOZZO FRIZIONE 46,95
800097473 MOLLA 5,62
800097474 DISTANZIALE 4,03
800097475 PIASTRA 40,45
800097476 DISCO FRIZIONE 17,09
800097478 DISCO FRIZIONE 8,95
800097479 DISCO 40,16
800097481 ASTA 11,98
800097482 ASTA 9,85
800097485 PERNO 16,87

Validità fino al 31/03/2009 Pag 137 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800097489 ANELLO SEEGER 2,01
800097490 ALBERO 121,54
800097492 INGRANAGGIO 52,53
800097494 INGRANAGGIO 60,77
800097495 BUSSOLA 8,76
800097496 BUSSOLA 10,3
800097497 INGRANAGGIO 65,92
800097498 INGRANAGGIO 62,83
800097499 INGRANAGGIO 57,68
800097500 BUSSOLA 11,85
800097501 INGRANAGGIO 57,68
800097502 BUSSOLA 9,27
800097503 INGRANAGGIO 62,83
800097504 INGRANAGGIO 62,83
800097506 FERMO 7,73
800097507 GUIDA 6,7
800097508 FERMO 1,91
800097510 FORCELLINO 50,1
800097511 FORCELLIN0 50,1
800097512 FORCELLINO 50,1
800097513 CAMMA 77,68
800097515 TAPPO 9,77
800097518 PORTASTELO 237,33
800097519 MOLLA 3,16
800097520 PIASTRA 33,42
800097521 ALBERO 16,2
800097522 ALBERO 20,17
800097523 ALBERO 64,69
800097529 PIGNONE TRASM. SEC. Z=15 57,1
800097531 DISTANZIALE 23,23
800097532 MOTORINO AVVIAMENTO 373,04
800097534 STATORE 345,7
800097535 ROTORE 358,38
800097536 FASCETTA 3,24
800097537 SENSORE POSIZIONE CAMBIO 64,01
800097538 INTERRUTTORE 22,15
800097542 GRUPPO STELO E PIEDINO SX 346,07
800097543 GRUPPO STELO E PIEDINO DX 346,07
800097544 BOCCOLA 12,06
800097545 GRUPPO POMPANTE 143,9
800080945 SEMICARENA INF. SX COMPLETA 31,35
800097547 ANELLO DI FERMO 0,7
800097548 TUBETTO 32,48
800097550 BOCCOLA 13,67
800097551 SCODELLINO 3,93
800097552 ANELLO DI TENUTA 13,45
800097553 ANELLO DI FERMO 4,6
800097554 RASCHIAPOLVERE 17,42
800097555 SCODELLINO 3,06
800097556 MOLLA 26,85
800097557 O-RING 0,63
800097558 GRUPPO TAPPO 34,23
800097582 MORSETTO 32,25
800097583 GABBIA A RULLI 37,85
800097584 ALBERO MOTORE 235,55
800097585 BIELLA MOTORE COMPLETA 225,9
800097617 LAMPADINA 14V 1,1W 2,03

Validità fino al 31/03/2009 Pag 138 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800097618 LAMPADINA 14V 1,4W 1,9
800097619 LAMPADINA 13,5V 2W 1,54
800097621 GUSCIO POST. 46,95
800097622 GUSCIO ANT. 40,52
800097623 VITE AUTOFIL. 4X20 0,23
800097627 CAVO TELERUTTORE-MOTORINO AVVI 9,31
800097628 CAVO MASSA MOTORE 9,65
800097629 ATTREZZO MISURAZ.PIANO PISTONI 184,09
800097649 BULLONE 1,19
800097650 ANELLO LUBRIFICANTE 4,36
800097653 VITE 3,59
800097654 VITE 0,11
800097655 VITE 1,76
800097656 VITE 2,26
800097657 VITE 2,26
800097658 RACCORDO FILTRO OLIO 5,64
800097659 GETTO OLIO 3,8
800097660 GETTO OLIO 9,85
800097662 GETTO OLIO 9,85
800097666 ROSETTA RASAMENTO (T:1,94) 19,26
800097668 ROSETTA RASAMENTO (T:1,99) 17,14
800097669 ROSETTA RASAMENTO (T:2,01) 17,14
800097670 ROSETTA RASAMENTO (T:2,04) 17,14
800097674 ROSETTA RASAMENTO (T:2,14) 17,14
800097678 GUARNIZIONE 1,98
800097679 ANELLO LUBRIFICAZIONE 81,35
800097684 ANELLO LUBRIFICAZIONE 3,55
800097685 MOLLA 2,07
800097686 VITE REGOLATRICE 7,63
800097687 TAPPO 3,55
800097688 ROSETTA 2,07
800097690 MOLLA 4,61
800097693 LEVERAGGIO 64,43
800097694 MOLLA 3,55
800097695 REGOLATORE 63,92
800097698 LEVERAGGIO 21,29
800097699 SET VITI 6,44
800097700 VITE 1
800097702 MOLLA 4,76
800097703 CAPPUCCIO 5,14
800097709 LEVERAGGIO 9,51
800097710 ANELLO LUBRIFICAZIONE 3,01
800097711 ANELLO LUBRIFICAZIONE 2,28
800097712 GOMMINO 2,38
800097725 CENTRALINA ACCENSIONE DIGITALE 302,73
800097739 TAMBURO SELETTORE MARCE 51,05
800097741 CILINDRO PISTONE 872,69
800097751 TUBO IN GOMMA NBR D18XD27-L43 2,46
800097784 VITE FISS. ASTA VARIATORE 1,31
800097787 CONTRODADO 9,5
800097788 GRUPPO POMPANTE 185,97
800097789 TUBO PORTANTE 190,53
800097790 ANELLO PORTA MOLLA 6,83
800097792 TUBETTO DI PRECARICA 9,37
800097808 VITE FISSAGGIO TAMBURO SELETTO 8,63
800097811 GRUPPO GUARNIZIONI 106,02
800097850 PEDALE COMANDO CAMBIO 40,17

Validità fino al 31/03/2009 Pag 139 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800097852 ASTINA RINVIO 30,47
800097853 LEVA RINVIO CAMBIO 19,75
800097867 SUPPORTO MOTORE 91,93
800097876 CORONA DENTATA Z=41 98,88
800097878 ROSETTA D18-D12-SP0,5 0,14
800097880 SILENZIATORE INFERIORE 460
800097881 SILENZIATORE SUP. 607,7
800097884 GRAFFETTA A PANNELLO 1,97
800097885 VITE FISSAGGIO INTERRUTTORE AC 4,45
800097886 WORLD DEALER GUIDE 3,24
800097887 ATTREZZ. CUSCIN. PERNO DI STER 319,3
800097888 PIASTRA DI RISCONTRO BASE DI S 64,89
800097889 ESTRATTORE CUSCINETTO PERNO DI 146,65
800097890 ATTR. MONT. CUSCINETTO PERNO D 97,34
80A072939 SUPPORTO PINZA FRENO POSTERIOR 46,68
800097895 TERMORIFLETTENTE PER CARENA 15,19
800097896 RADIATORE ACQUA 405,82
800097898 TUBO BENZINA COMPLETO 13,35
800097899 PIASTRA SX FULCRO FORCELLONE 363,8
800097900 PIASTRA DX FULCRO FORCELLONE 363,8
800097902 POMPA FRENO ANT. 195,7
800097903 POMPA FRIZIONE 195,7
800097905 RADIATORE OLIO 198,79
800097906 GUSCIO INF. AIRBOX 61,12
800097907 GUSCIO SUP. AIRBOX 59,79
800097908 AIRBOX COMPLETO 123,75
800097910 GUARNIZIONE FILTRO ARIA 8,04
800097917 CORNETTO DI ASPIRAZIONE 7,8
800097918 VALVOLA ASPIRAZIONE D29 JAP 44,21
800097919 VALVOLA SCARICO D25 JAP 42,9
800097920 DISTANZIALE D50-D46-SP13 8,44
800097938 INGRANAGGIO CONDOTTO SCARICO Z 43,26
800097948 GRUPPO ACCENSIONE 396,04
800097950 RACCORDO TUBO DI SCARICO 59,27
800097952 TUBO SONDA-RUBINETTO 7,58
800097954 CAVO BOBINE 7,44
800097957 SET EQUILIBRATURA CARBURATORI 304,45
80D072939 SUPPORTO PINZA FRENO 46,68
800098016 KIT INTERRUTTORE STOP POSTERIO 16,05
800098020 CILINDRO CONCHIGLIA MAHLE (D73 1064,93
800098021 PISTONE COMPLETO MAHLE (D73,8) 247,2
800098023 GRUPPO SEGMENTI PISTONE 54,59
800098027 SPINOTTO D16 41,47
800098028 ANELLINO FERMA SPINOTTO 1,41
800098033 VITE AUTOFILETTANTE 4X8 0,33
800098034 PIGNONE CATENA Z=15 36,05
800098149 VITE FISSAGGIO TAMBURO SELETTO 8,1
800098151 SUPPORTO BIELLA 64,07
800098153 SET LAPPATURA VALVOLE 27,01
800098154 SEPARAT/MONTATORE CUSCINETTO P 341,82
800098155 SET SILENZ.CUSCINETTI 605,95
800098156 ACCESSORIO PER COMPRIM.MOLLE V 34,71
800098157 GUIDA LAVORAZ.SEDI VALVOLE N-1 70,92
800098158 SUPPORTO ROTORE 206,2
800098159 TESTA PER LAVORAZ.SEDI VALVOLE 273,1
800098160 ALESATORE GUIDA VALVOLA 4.5MM 130,82
800098161 ATTREZZO RIMOZ./INSTALLAZ.GUID 55,66

Validità fino al 31/03/2009 Pag 140 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800098162 ACCESSORIO MONTAGGIO VALVOLE 39,14
800098202 FILTRO ARIA 19,57
800098213 VITE ANTIMANOMISSIONE 0,44
800098219 VITE TEF M8X1,25-L95 2,25
800098284 CAVO LUCE POSIZIONE ANT. 9,97
800098285 PROTEZIONE CALORE 1,03
800098292 CONNETTORE DIAGNOSI 7,74
800098298 SUPPORTO ELASTICO PER CENTRALI 2,81
800098304 TUBO REGOLATORE-DEGASATORE 9,63
800098305 FILTRO POMPA BENZINA 5,51
800098315 SCHERMO PROTEZIONE PARAF. POST 17,27
800098316 DISTANZIALE PER SCHERMO 0,57
800098319 COPERCHIO TERMOSTATO 81,95
800098321 PINZA INCLINATA PER MONTAGGIO 84,44
800098322 CAVALLOTTO FISSAGGIO MANUBRIO 49,21
800098323 BIELLETTA RADIATORE ACQUA 8,06
800098328 SPOILER PER PARAFANGO ANT. 27
800098329 MANUBRIO 156,82
800098331 PIASTRA SX FULCRO FORCELLONE 373,66
800098332 TESTA DI STERZO 259,56
800098334 PROTEZIONE PER VENTOLA 10,71
800098335 PROTEZIONE LAT.SX RADIATORE AC 25,9
800098336 PROTEZIONE LAT. DX RADIATORE A 25,9
800098349 CUSCINETTO REF NTN TMB305 C4 12,72
800098402 KIT ALBERO COMANDO CAMBIO (RIN 168,71
800098404 CUSCINETTO A SFERE D62-D25-SP1 46,71
800098405 CUSCINETTO A SFERE D62-D27-SP1 50,97
800098410 FASCETTA 0,99
800098431 CHIAVE PER VITI ANTIMANOMISSIO 1,58
800098440 BASAMENTO NUDI ACCOPPIATI 1429,74
800098443 COPERCHIO PORTAFUSIBILI CON DE 6,77
800098444 BOCCOLA PER SERBATOIO ESPANS. 10,08
800098445 BOCCOLA PER SERBATOIO ESPANS. 9,27
800098467 VITE TCEI M6X1-L40 0,23
800061613 DECAL PER PANNELLO SX. 26,65
80D004201 PISTONE COMPL 32,88
800016101 GHIERA 32,34
800098521 TUBO IN GOMMA 4,85
800098527 CANDELA NGK R0045J-10 60
800098555 PIGNONE CATENA Z=14 20,6
800098576 AVVISATORE ACUSTICO COMPLETO 15,56
800098624 MOLLA 2,63
800098633 COPERCHIO 8,36
800098634 FUSIBILE 0,98
800098635 SPAZZOLA TERMINALE 26,78
800098636 SUPPORTO SPAZZOLE 30,9
800098637 MOLLA 2,99
800098638 O-RING 2,52
800098639 SET VITI 9,79
800098640 O-RING 2,52
800098641 SET ROSETTE 6,7
800098642 O-RING 4,12
800098643 O-RING 0,82
800098644 GUARNIZIONE 27,46
800098645 TAPPO 2,35
800098647 TUBO FLESSIBILE 15,69
800098648 TUBO FLESSIBILE 10,19

Validità fino al 31/03/2009 Pag 141 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800098649 TUBO FLESSIBILE 10,19
800098651 NIPPLO 9,04
800098652 GRAFFETTA 3,42
800098653 TUBO FLESSIBILE 10,19
800098654 GRAFFETTA 4,82
800098655 PIASTRA 40,24
800098656 PIASTRA 40,24
800098660 VITE DI REGOLAZIONE 49,56
800098661 MOLLA 4,2
800098662 SENSORE 81,71
800098670 MOLLA VALVOLA ESTERNA 4,49
800098671 MOLLA VALVOLA INTERNA 3,04
800098674 PIASTRINO POLO NEGATIVO BATTER 2,88
800098679 GUARNIZIONE TESTA SP=1.45 67,57
800098680 INGRANAGGIO CONDOTTO ASPIRAZIO 40,62
800098681 PIATTELLO INFERIORE APPOGGIO M 4,33
800098685 TRASM.COMANDO GAS (APERTURA VA 30,85
800098686 TRASM.COMANDO GAS (CHIUSURA VA 30,85
800098694 PROTEZIONE SUP. DX RADIATORE A 24,29
800098695 PROTEZIONE SUP. SX RADIATORE A 24,29
800098696 TUBO OLIO POMPA-PINZE FRENO AN 57,24
800098697 TUBO OLIO POMPA-CILINDRETTO FR 33,62
800098698 BIELLETTA RADIATORE OLIO 4,33
800098704 RETINA PER FIANCHETTO DX AIRBO 9,66
800098705 RETINA PER FIANCHETTO SX AIRBO 9,66
800098706 KIT PER STAMPELLA CON RITORNO 5,16
800098707 KIT PER STAMPELLA SENZA RITORN 8,73
800098708 CORONA Z=41 133,9
800098714 TUBO 5,5X9,5 L=400 CON IMBOCCO 16,22
800098715 TUBO DA FLANGIA A RACCORDO 5 V 9
800098716 PROTEZIONE PER RADIATORE ACQUA 75,81
800098717 STAFFA COMPL. PER INTERRUT. AC 18,17
800098720 PIASTRINO FISS. POST. SERBATOI 3,69
800098722 SERB.OLIO POMPA FRENO ANT.COMP 40,17
800098723 SERB.OLIO POMPA FRIZ.COMPL. 40,17
800098730 SOSPENSIONE ANT.REGOLABILE 1445,58
800098732 AMMORTIZZATORE POST. 591,17
800098733 TIRANTE 43,13
800098735 SPECCHIETTO PICCOLO SX 28,84
800098736 PORTATARGA SPECIALE 333,1
800098737 CORONA IN ERGAL Z=40 75,71
800098738 SELLA RIVESTITA IN PELLE 167,7
800098739 TARGHETTA NUMERATA IN ARGENTO 17,85
800098741 DEFLETTORE PER AMMORTIZZATORE 13,2
800098744 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE 154,5
800098745 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE 154,5
800098746 SOTTOFARO 182,02
800098750 PROTEZIONE DX SILENZIATORE 79,71
800098751 PROTEZIONE SX SILENZIATORE 79,71
800098752 AMMORTIZZATORE DI STERZO 248,3
800078893 POLVERIZZAT. 13690 X 28 24,38
800098758 RUOTA ANTERIORE NUDA 557,45
800032939 COMMUTATORE 36,24
800098760 RUOTA POSTERIORE NUDA 559,1
800098761 PIATTELLO SUPERIORE RITEGNO MO 11,85
800083907 TAPPO CHIUSURA FORO ALLOGG.SON 33,15
800098770 PANNELLO TERMORIFLETTENTE 2,85

Validità fino al 31/03/2009 Pag 142 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800098773 KIT REVISIONE POMPA BENZINA F4 119,81
800098801 GAMBA SX FORCELLA 669,5
800098802 GAMBA DX FORCELLA 669,5
800098805 SILENZIATORE SX 916,7
800098808 CAVO BATTERIA-RELAIS AVVIAMENT 8,84
800098810 SPECCHIETTO PICCOLO DX 28,84
800098812 CODOLO PER INNESTO RAPIDO 17,67
800098813 CABLAGGIO PRINCIPALE 462,88
800098814 ACCUMULATORE FIAMM 12V/10AH 97,85
800098819 DECAL X-RAPTOR/CAGIVA 7,32
800098824 AGGIORNAMENTI TECNICI (ITALIAN 31,75
800098826 GUARNIZIONE PER INTERRUTTORE A 2,22
800098827 TARGHETTA SX LOGO "CRC" 5,4
800098828 TARGHETTA DX LOGO "CRC" 5,4
800098829 DECAL "LIVELLO LIQUIDO" 6,09
800098830 DECAL "VALVOLE RADIALE" PER FI 6,48
800098831 DECAL "BRUTALE" PER FIANCHETTO 11,71
800087617 2[ ANELLO DI TENUTA D 92.8 32,68
800098834 ANTIVIBRANTE D10 D22 SP17 2,25
800098839 PIOLO PER SUPPORTO FILTRO OLIO 11,51
800098840 VITE FISSAGGIO SUPP. FILTRO OL 25,11
800098841 VITE FASATURA SUPPORTO FILTRO 9,42
800098842 RACCORDO PER TUBI OLIO 6,29
800098843 PIASTRINA AGGANCIO CENTRALINA 3,77
800098846 PATTINO DX PER PROTEZIONE CABL 1,68
800098847 PATTINO SX DI PROTEZIONE CABLA 1,68
800098856 FIANCHETTO DX SERBATOIO 125
800098857 FIANCHETTO SX SERBATOIO 125
800098873 TUBO SFIATO VAPORI OLIO 13,68
800098882 ALBERO PRIMARIO 598,68
800098883 ALBERO SECONDARIO 824,89
800098888 MOZZO PORTADISCHI 63,6
800098889 PANNELLO TERMORIFLETTENTE 6,34
800098892 CODONE COMPL.DI DECAL 573,2
800098924 DISTANZIALE M5 4,03
800098931 INGRANAGGIO CONDOTTO ASPIRAZIO 44,33
800098935 CONDOTTO ASPIRAZIONE SX COMPLE 236,9
800098936 CONDOTTO ASPIRAZIONE DX COMPLE 236,9
800098943 SERBATOIO ESP. COMPLETO DI POR 62,94
800098950 TUBO SCARICO SERBATOIO 9,73
800098952 TARG.ADES."INFO.SUL CONTR.EMIS 6,99
800098962 SEPARATORE SERBATOIO 3,19
800098963 VITE PER SEPARATORE 7,63
800098964 PROIETTORE ANT. COMPL. (VERS. 488,84
800098965 PROIETTORE ANT. COMPL. (VERS.U 488,84
80A084394 PIASTRA SUPP.TESTA 50,96
8A0071099 .PANNELLO 44,53
800098979 DECAL "SENNA" PER CARENA SX 13,77
800098980 DECAL "SENNA" PER CARENA DX 13,77
800098981 FIANCATA CARENA SX COMPLETA 526,1
800098982 FIANCATA CARENA DX COMPLETA 526,1
800098995 SUPP.AMMORTIZZATORE STERZO COM 30,72
800098996 SUPP.AMMORTIZZATORE STERZO 25,94
800098997 DECAL PROT.SERBATOIO CARB. 17,01
800099010 ATTREZZO PER FILTRO OLIO 31,66
800099015 TUBO SCARICO CON RISUONATORE(1 236
800099017 SILENZIATORE DI SCARICO COMPLE 125,04

Validità fino al 31/03/2009 Pag 143 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800099024 GR.CORNA X-RAPTOR 500
8A0071100 PANNELLO SX. 44,53
800099039 BORSA ATTREZZI 28,5
800099053 TARGHETTA 1,18
800099054 AMMORTIZZATORE DI STERZO COMPL 272,11
800099063 BIELLETTA PER AMMORTIZZATORE D 29,37
800099064 RUOTA FONICA PER SENSORE VELOC 17,43
800099066 TAPPO OLIO MOTORE 8,28
800099068 ALBERO A CAMMES ASPIR.COMPL. 936,87
800099074 CARBURATORE 516,55
800099077 VALVOLA 52,62
800099085 CATENA TRASM. SECOND. A MAGLIE 95,3
800099086 BRACCIALETTO DX PER AMMORT.STE 49,8
800099087 BRACCIALETTO SX PER AMMORT.STE 49,8
800099088 DISTANZIALE PER BIELLETTA 2,04
800099090 CAVALLOTTO MANUBRIO FINITO 42,23
800099091 STAFFA SUPP. REG. AMMORT. POST 16,58
800099092 FASCETTA 3,49
800099094 VITE M1,6X0,3-L5 2,14
800099101 COLLETTORE ALIMENTAZIONE 83,31
800099104 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 54,23
800099105 COPERCHIO FRIZIONE 259,53
800099106 COPERCHIO CAMBIO COMPLETO 287,46
800099107 COPERCHIO SELETTORE 66,21
800099110 POMPA ACQUA 303,42
800099111 CORPO POMPA ACQUA 172,59
800099112 CODONE COMPLETO SENNA 649,98
800099113 DECAL "SENNA" PER CODONE 6,09
800099114 AVVISATORE ACUSTICO 26,72
800099116 SELLA PILOTA COMPLETA 110,21
800099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
800099120 PORTATARGA 63,01
800099123 CENTRALINA SERVIZI 266,27
800099124 BIELLA PER SUPPORTO PEDANA ANT 18,61
800099125 CUFFIA PER SUPPORTO VENTOLA 4,49
800099126 OR4225 T3.53-D56.74 (NBR) 0,7
800099127 CONDOTTO MANDATA OLIO ALLA TES 25,65
8B0071100 PANNELLO SX. 44,53
800099133 DECAL "SERIE ORO" 4,04
800099134 PANNELLO ANT. DX TELAIO CON DE 29,39
800099135 PANNELLO ANT. SX TELAIO CON DE 29,39
800099136 PROTEZIONE PER SUPP. PEDANA DX 34,24
800039553 INGRANAGGIO 4A VEL.A.P. 28,8
800099141 PIASTRINO PER CONNETTORI 5,23
800099142 VITE FISS.INTERRUTTORE ACCENSI 9,29
800099143 TRASMISSIONE SERRATURA 41,43
800099159 TUBO MANDATA AL RADIATORE OLIO 64,81
800099160 TUBO RITORNO DAL RADIATORE OLI 55,54
800099163 PATTINO PER CATENA 5,87
800099165 CUPOLINO COMPLETO 515,42
800099167 DECAL "SENNA" PER CUPOLINO 7,15
800099168 CATENA TRASMISSIONE SECONDARIA 95,76
800099169 GIUNTO PER CATENA 14,55
800099185 CHIAVE CANDELA 12,36
800099186 DISTANZIALE X CUSCINETTI 23,54
800099187 DISTANZIALE COMPLETO 23,54
800099243 RADIATORE ACQUA 447,64

Validità fino al 31/03/2009 Pag 144 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800099245 SUPPORTO ELETTROVENTOLA 27,11
800099247 ELETTROV. PER RADIATORE 231,99
800099248 RIVETTO "POP AD43ABS" 0,3
800099249 ANTIVIBRANTE PER RADIATORE 1,79
800099250 TUBO METALLICO DAL RAD. ALLA P 81,37
800099251 SUPPORTO CRUSCOTTO COMPLETO 32,71
800099254 SUPPORTO AGGANCIO SELLA 21,24
800099263 TELAIETTO POST.COMPL. 553,71
800099267 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 522,15
800099268 CAVI TELER.-MOTORINO AVV. E MA 39,46
800099269 CAVO TELERUTTORE-BATTERIA 11,61
800099270 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 849,75
800099271 EPROM 32,45
800099272 AGGIORNAMENTO SOFTWARE CENTRAL 32,45
800099276 PIASTRINO SUPPORTO TELERUTTORE 2,34
800099277 SUPPORTO PROIETTORE COMPLETO 84,18
800099278 ROSETTA D14-D7,8-SP0,5 0,55
800099280 PIOLO PER COMPONENTI ELETTRICI 6,1
800099281 PIAST. PER TRATTENUTA TUBO OLI 4,4
800099282 PIAST. PER TRATTENUTA TUBO OLI 4,77
800099283 COPRI INTERRUTTORE ACCENS.COMP 154,5
800099284 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPLETO 175,1
800099285 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPLETO 175,1
800099286 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
800099287 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
800099288 CODINO COMPLETO 423,33
800099289 PERNO PER SPECCHIETTO 9,73
800099290 MOLLA PER SPECCHIETTO 2,52
800099291 DADO SPECIALE M8X1,25 2,69
800099292 TAPPO DI CHIUSURA 6,39
800099293 RETINA PER PROTEZIONE RADIATOR 8,12
800099300 SPESSORE ELASTICO DX PER COPRI 4,02
800099313 SPESSORE ELASTICO SX PER COPRI 4,02
800099318 PIASTRA SUPP.REGOLATORE 10,84
800099320 TERMORIFLETTENTE PER PIASTRA R 5,06
800099322 TAMPONE PER RADIATORE OLIO 6,66
800099324 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 28,98
800099325 SERBATOIO BENZINA COMPLETO B4 1115
800099326 ANTIVIBRANTE PER SERBATOIO 6,75
800099327 STAFFA ANT. FISS. SERBATOIO 6,49
800099331 FILTRO ARIA COMPLETO 26,03
800099336 AGGANCIO DX PER AIRBOX 8,22
800099337 AGGANCIO SX AIRBOX 8,22
800099339 CONDOTTO ARIA SX 13,09
800099340 CONDOTTO ARIA DX 13,09
800099341 PIASTRINO FISS.SERB.OLIO POMPA 9,72
800099343 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 1 199
800099344 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 3 199
800099345 COMPENSATORE DI SCARICO 638,09
800099346 PIOLO SOSTEGNO COMPENSATORE 9,3
800099347 PIASTRINO COLLEGAMENTO SILENZI 12,44
800099348 DISTANZIALE M6 PER SILENZIATOR 15,69
800099349 PROTEZIONE SCARICO SUPERIORE 36,07
800099351 BORSA COMPLETA DI ATTREZZI 62,78
800099353 TUBO SCATOLA FILTRO 2,71
800099354 GHIERA PERNO DI STERZO 18,68
800099355 CARTERS COMPL. 538,1

Validità fino al 31/03/2009 Pag 145 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800099360 MANUALE D'OFFICINA (ITALIANO) 9,71
800099361 OWNER'S MANUAL (USA) 29,32
800099362 TELO COPRIMOTO BRUTALE 140
800099373 VITE SPECIALE M5 PER SERBATOIO 6,67
800099374 PORTATUBO 8,83
800099376 DISTANZIALE PER IND. DI DIREZ. 3,76
800099378 TARG.ADES."INFO.SUL CONTR.EMIS 8,78
800099379 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E 3,1
800099383 GUARNIZIONE TUBO DI SCARICO 2,87
800099391 GUIDA CAVI INDICATORE POST. 4,33
800099394 RACCORDO PER COLLETTORI 1-2 41,46
800099395 RACCORDO PER COLLETTORE 3-4 41,46
800099396 COLLETTORE CENTRALE 190
800099397 TAMPONE ANT. SX SERBATOIO 3,87
800099398 TAMPONE ANT. DX SERBATOIO 3,87
800099401 DISTANZIALE CON COLLETTO 10,9
800099403 PROTEZIONE SCARICO INFERIORE 35,26
800099405 DECAL "REGOLAZIONE PROIETTORE" 4,5
800099406 CHIUSURA POST. DX CILINDRI 17,2
800099407 CHIUSURA POST. SX CILINDRI 17,2
800099410 DECAL "BRUTALE" PER CAVALLOTTO 5,14
800099416 COMANDO GAS CON MAN. SX (FRA) 80,16
800099419 TAMPONE ANTIVIBRANTE 1,05
800099422 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 1 161,71
800099423 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 2 161,71
800099424 COLLETTORE USCITATESTA CIL. 3 161,71
800099425 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 4 252,35
800099426 CAPPUCCIO PER STAFFA 0,9
800099428 COPRI INTERRUTTORE ACC. COMPL 47,5
800099429 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPLETO 95,6
800099430 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPLETO 95,6
800099431 CODINO COMPLETO 112,27
800099432 PROTEZIONE RADIATORE OLIO COMP 36,76
800099433 COPERTURA CRUSCOTTO COMPLETA 90,85
800099444 TARGHETTA "INFO SUL CONTR.EMIS 10,08
800099447 SUPPORTO PEDANA ANT. SX 53,02
800099448 SUPPORTO PEDANA ANT. DX 53,02
800099453 PIASTRINO PER CONNETTORE INT. 3,79
800099459 VITE FISSAGGIO SCAMBIATORE (MO 15,5
800099460 GRUPPO GUARNIZIONE MOTORE 153,61
800099461 GUARNIZIONE 8,2
800099464 INNESTO STARTER 150,38
800099465 VALVOLA SCARICO 36,05
800099467 SERIE PASTIGLIE VALVOLE 569,59
800099468 RASAMENTO 104,03
800099469 DADO 2,21
800099470 ROSETTA 1,39
800099471 CUSCINETTO 23,18
800099472 CUSCINETTO 12,88
800099473 LINGUETTA 1,44
800099475 FASCETTA HOP 8-10/18 0,7
800099476 VITE TEF M8X1,25-L130 16,9
800099497 TESTA CILINDRI COMPLETA 1715,87
800099505 KIT FILTRO BENZINA 74,4
800099521 DISCO FRIZIONE GUARNITO TRANCI 17,27
800099545 ANELLO ELASTICO 1,85
800099546 ROSETTA D38-D25,5-SP2 1,28

Validità fino al 31/03/2009 Pag 146 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800099561 CANDELA NGK CR9EKB 16
800099580 COMANDO GAS DESMO 14,1
800099676 KIT BATTERIA PIU' ISTRUZIONI 41,2
800099812 PIASTRINA FISS. BOBINA PT 1,63
800099944 KIT MOLLETTA + TUBETTO PRECARI 57,67
800099946 KIT REVISIONE FORCELLE 124,36
800099947 KIT TENUTA FORCELLE 64,57
8000A0020 PROTEZIONE DX COMPENSATORE 17,5
8000A0021 PROTEZIONE SX COMPENSATORE 17,5
8000A0022 PIASTRINO PER PROTEZIONE 2,17
8000A0066 DISTANZIALE RUOTA ANT. 5,74
8000A0070 PIASTRINO ARRESTO PEDANA POST. 0,92
8000A0105 COPERCHIO TESTA COMPLETO 241,55
8000A0120 CATENA DISTRIBUZIONE 55,81
8000A0204 MOLLA ARRESTO PEDANA 0,39
8000A0212 DISP.ILLUMINAZIONE TARGA 16,69
8000A0370 GABBIA A RULLINI (26-30-10) 4,85
8000A0400 CILINDRO PISTONE 430,03
8000A0401 CILINDRO MOTORE 350,2
8000A0402 PISTONE 104
8000A0402/1 PISTONE SELEZ.A 104
8000A0402/2 PISTONE SELEZ.B 104
8000A0402/3 PISTONE SELEZ.C 104
8000A0404 PISTONE SENZA SEGMENTI 87,55
8000A0404/2 PISTONE SENZA SEGMENTI SEL.B 87,55
8000A0474 KIT REVISIONE FORCELLE 74,22
800085821 BLOCCHETTO PER PORTASPIE 25,78
8000A0512 AVVISATORE ACUSTICO 23,55
8000A0515 GOMMINO PLUG TOP 1,55
8000A0554 DISTANZIALE D31,9-D28-H21,9 9,52
8000A0576 STAMPELLA LATERALE 92,91
8000A0592 PLANCIA STRUMENTO DOPPIA SCALA 344,81
8000A0596 FLANGIA PORTACORONA CON CUSCIN 116,82
8000A0606 SPINOTTO D16 17,05
8000A0619 BASAMENTI NUDI ACCOPPIATI 1650,43
8000A0628 VITE TBEI M4X0,5 L14CH2,5 0,27
8000A0632 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 181,28
8000A0646 GR. PRINCIPALE CAVI 70,19
8000A0696 CANDELA CHAMPION G54V 28,75
8000A0711 BOBINA CON GOMMINO 79,66
8000A0716 CABLAGGIO REGOLATORE 31,67
8000A0730 MOLLA FRIZIONE 1,55
8000A0738 PIASTRA SNODO SERBATOIO 3,01
8000A0768 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO 0,15
8000A0780 INGRANAGGIO CONDOTTO SCARICO 41,38
8000A0781 ALBERO A CAMME SCARICO COMPLET 1052,01
8000A0783 STRUMENTO CON ROSETTA 356,83
8000A0784 STRUMENTO CON ROSETTA 360,12
8000A0790 BATTERIA YUASA YTX9-BS 122,54
8000A0799 DECAL AGIP MV 3,2
8000A0807 GR.CANNA+FOND.+POMPA SX (F/R) 270,75
8000A0810 FILTRO OLIO MOTORE 8,14
8000A0815 GRUPPO TAPPO 114,87
8000A0817 OR2010 T1,78-D2,57 0,11
8000A0819 OR119 T2,62-D15,1 0,13
8000A0820 OR2162 T1,78-D41 0,34
8000A0825 GR. REGOLAZIONE D43 F/A 8/CLIC 37,89

Validità fino al 31/03/2009 Pag 147 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A0826 OR2015 T1,78-D3,69 0,08
8000A0829 SUPPORTO COMANDO FRIZIONE 23,09
8000A0838 GRUPPO POMPANTE 202,6
8000A0839 ASTA D5-L453 5,59
8000A0840 KIT MOLLA E TUBETTO 110,41
8000A0841 VITE SPECIALE M12-L30 11,23
8000A0859 KIT PARABREZZA GRANDE 110
8000A0901 ROSETTA D15-D6,25-SP2 0,55
8000A0903 TAMPONE ADESIVO PER SERBATOIO 1,16
8000A0905 GOMMINO ANTIVIBRANTE D17-D8-SP 1,02
8000A0907 TAPPO 21,53
8000A0909 TAPPO COMPLETO 21,53
8000A0920 COMMUTATORE DX 67,41
8000A0921 COMMUTATORE SX 127,73
8000A0922 COMMUTATORE SX 101,88
8000A0923 COPERCHIO PER CENTRALINA CON D 14,94
8000A0924 DECAL "MINIFUSIBILI" 3,9
8000A0925 TARGHETTA ADES. "INFO SUL CONT 7,35
8000A0937 GR. PORTA STELO D40 L446 207,13
8000A0938 GR.CANNA+FOND.+POMPA SX (F/A) 270,75
8000A0940 STELO DX COMPLETO 482,05
8000A0941 STELO SX COMPLETO 482,05
8000A0952 AMMORTIZZATORE POST. 943,07
8000A0956 TARG.ADES."INFO.SUL CONTROLLO 7,35
8000A0958 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (ITAL 20,14
8000A0962 AMMORTIZZATORE POST. 813,7
8000A0964 TARGHETTA ADES. "REGOLAZ. CATE 2,54
8000A0965 SUPPORTO PER SERBATOIO BENZINA 233,6
8000A0973 ROSETTA D30,1-D36 1,35
8000A0975 ANELLO ELASTICO 30E RIBASSATO 1,49
8000A0980 ALBERO SECONDARIO 129,78
8000A0982 ROSETTA DI RASAMENTO SCANALATA 1,35
8000A0987 ROSETTA D35-D26 0,98
8000A0990 ANELLO SEEGER 30E DIN 471 0,67
8000A0998 FIANCHETTO SOTTOSELLA DX 250
8000A0999 FIANCHETTO SOTTOSELLA SX 250
8000A1009 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO PO 22,75
8000A1038 PARAFANGO-PORTABATTERIA COMPL. 49,65
8000A1039 ATTREZZO MONT.PARAPOLVERE E PA 59,48
8000A1040 ROSETTA D16-D8,25-SP0,5 0,27
8000A1045 TUBO SCARICO SENZA RISUONATORE 170
8000A1050 FASCETTA PER FILTRO OLIO MOTOR 1,76
8000A1072 ALBERO SEC. 129,78
8000A1079 PIASTRINA PER CONNETTORE 3 VIE 2,25
8000A1083 AMMORTIZZATORE POST. 303,85
8000A1086 CUSCINETTO A RULLI D24-D40-SP1 79,89
8000A1087 CUSCINETTO A RULLI CILINDRO D2 79,89
8000A1089 STAMPELLA LAT. FINITA 40,74
8000A1097 SPECCHIO RETROVISORE SX 31
8000A1098 SPECCHIO RETROVISORE DX 31
8000A1226 GAMBA SX FORCELLA 504,7
8000A1227 GAMBA DX FORCELLA 504,7
8000A1228 TUBETTO DI PRECARICA 7,11
8000A1229 GRUPPO POMPANTE 145,57
8000A1230 MOLLA 35,42
8000A1234 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,4 0,63
8000A1238 DADO M8X1,25-CH12-SP7,5 DENTEL 0,63

Validità fino al 31/03/2009 Pag 148 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A1239 MOLLA PER SCARICO 5,38
8000A1245 DECAL "DIAGNOSTICA" 4,26
8000A1262 PANNELLO ANT. DX TELAIO CON DE 29,39
8000A1269 CATENA REGINA 135 RS3 5/8"X1/4 68,5
8000A1270 GIUNTO PER CATENA REGINA 135 R 5,88
8000A1284 MANIGLIONE PASSEGGERO 116,59
8000A1295 VITE PER SERBATOIO OLIO 5,12
8000A1310 KIT PARABREZZA PICCOLO 105
8000A1340 TESTA CILINDRI COMPLETA 2274,63
8000A1345 PISTONE COMPL. MAHLE (D73,8) 279,13
8000A1348 ALBERO A CAMMES ASPIRAZIONE CO 1052,01
8000A1349 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL. 1052,01
8000A1350 INGRANAGGIO CONDOTTO ASPIRAZIO 113,93
8000A1351 INGRANAGGIO CONDOTTO SCARICO 113,93
8000A1355 CORNETTO DI ASPIRAZIONE 33,42
8000A1356 VALVOLA ASPIRAZIONE NITTAN CRO 33,25
8000A1358 SILENZIATORE DX 494,4
8000A1359 SILENZIATORE SX 494,4
8000A1396 STRUMENTO CON ROSETTA 356,83
8000A1397 STRUMENTO CON ROSETTA 448,35
8000A1400 INDICATORE RISERVA CARBURANTE 110,99
8000A1402 CONTRAPPESO PER MANUBRIO 19,23
8000A1406 MOLLA PER PARASTRAPPI 1,44
8000A1409 GUIDA TRASMISSIONE COMANDO GAS 15,34
8000A1412 KIT AMMORTIZZATORE DI STERZO 306,94
8000A1416 PIGNONE CATENA Z=15 46,87
8000A1419 CATENA TRASMIS. SEC. APERTA 146,74
8000A1421 VITE TTEI M6X1-L35 0,33
8000A1432 ATTR.STRINGIFASCE PER MONT.PIS 34,61
8000A1437 COPPIA INGR. TRASM. PRIM. E CO 281,71
8000A1438 DECAL "EV 02" PER CODONE 5,26
8000A1440 KIT INIETTORE 247,2
8000A1442 KIT COLLETTORE BENZINA 420,39
8000A1452 KIT STAFFA BOWDEN 4,69
8000A1453 STAFFA BOWDEN 4,33
8000A1455 KIT VITE REGOLAZIONE ANDATURA 19,47
8000A1466 CENTRALINA ELETTRONICA PRETARA 751,86
8000A1479 DISTANZIALE RUOTA POST.D26XD20 12,37
8000A1486 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 834,3
8000A1487 TARGHETTA ADESIVA "PRESS. PNEU 1,36
8000A1488 FASCETTA PER FILTRO OLIO COMPL 1,9
8000A1489 CORPO FARFALLATO COMPLETO "WEB 1222,87
8000A1494 CODONE COMPLETO MONOPOSTO 649,98
8000A1495 CODONE COMPLETO BIPOSTO 649,98
8000A1500 GAMBA DX COMPLETA 1048,25
8000A1501 GAMBA SX COMPLETA 1048,25
8000A1520 KIT DECAL "EV 02" 12,56
8000A1529 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (I 24,44
8000A1544 PIASTRINO BLOCC.VITE FISS.SCAM 11,94
8000A1556 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 803,4
8000A1558 TUBO RITORNO BENZINA COMPL. 41,37
8000A1570 COPPIA TERMISTORI CABLATI 72,1
8000A1680 PIASTRINA AGGANCIO CANISTER 20,31
8000A1681 PIASTRINA ANT. FISS. CANISTER 10,46
8000A1682 PIASTRINA POST. FISS. CANISTER 5,89
8000A1763 TAPPO DI CHIUSURA 6,39
8000A1770 CORPO PROIETTORE COMPLETO 46,19

Validità fino al 31/03/2009 Pag 149 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A1771 GRUPPO OTTICO COMPLETO 269,78
8000A1772 CABLAGGIO PROIETTORE 24,28
8000A1773 LAMPADA H7 8,03
8000A1774 LAMPADA H9 8,03
8000A1785 GRUPPO OTTICO COMPL. (VERS.UK) 369,91
8000A1786 GRUPPO OTTICO (VERS.US) 369,91
8000A1788 DISTANZIALE RUOTA POST.D20XD17 12,56
8000A1792 FASCETTA METALLICA RIVESTITA 0,96
8000A1825 FLANGIA PORTATARGA/CATADIOTTRO 56,74
8000A1839 BICCHIERINO PIOTTI 50,07
800093970 FIANCATA INF.DX 27,46
8000A1857 STELO SX COMPL. 440,71
8000A1858 STELO DX COMPL. 440,71
8000A1859 ASS. REGOLAZIONE COMPRESSIONE 43,44
8000A1860 BOCCOLA INFERIORE 24,84
8000A1861 ASSIEME CARTUCCIA 316,21
8000A1862 ASSIEME PACCO COMPRESSIONE 56,16
8000A1863 CENTRAGGIO PER DISTANZIALE 16,82
8000A1864 MORSETTO PER PIEDINO DX COMPL. 63,31
8000A1865 MORSETTO PER PIEDINO SX COMPL. 63,31
8000A1866 DISTANZIALE E BOCCOLA 20,13
8000A1867 ROSETTA D36-D26,5-SP0,5 6,99
8000A1868 SPINTORE MOLLA. 13,41
8000A1869 FODERO 494,4
8000A1870 OR T2,62-D48,89 0,52
8000A1871 ASS. TAPPO FORCELLA 145,81
8000A1872 DECAL "MARZOCCHI" 2,99
8000A1873 DISTANZ.CON COLLETTO D16-D8-D6 4,08
8000A1874 ATTREZZ.PER SOSTEGNO SERBATOIO 233,6
8000A1875 TUBO MANDATA BENZINA COMPL.(PR 30
8000A1876 CABLAGGIO ELETTRICO (PROLUNGA) 13,52
8000A1877 CHIAVE PER FILTRO OLIO 28,12
8000A1878 CHIAVE A TUBO ES.13-L100 1,19
8000A1881 BUSSOLA 2,25
8000A1884 PARAFANGO ANT. GREZZO 98,88
8000A1895 MOLLA FRIZIONE 5,53
8000A1896 VITE M6X1-L33 1,79
8000A1938 GUARNIZ.PASSAGGIO CANDELA 1°-3 3,35
8000A1939 GUARNIZ.PASSAGGIO CANDELA 2°-4 3,35
8000A1940 MOLLA VALVOLA ESTERNA 16,6
8000A1941 MOLLA VALVOLA INTERNA 16,6
8000A1949 PIGNONE CATENA Z=15 28,35
8000A1950 PIGNONE CATENA Z=16 30,35
8000A1952 DISTANZIALE D26-D12-D6,5-L10,3 4,26
8000A1953 PERNO PER ALBERO DI CENTRAGGIO 68,13
8000A1956 INGR. 6° SUL PRIM. 53,25
8000A1957 INGRANAGGIO SCORREVOLE 6° SUL 85,65
8000A2026 TERMORIFLETTENTE ALLUMIN. SP.6 8,31
8000A2027 TERMORIFLETTENTE ALLUMIN. SP.6 8,31
8000A2039 MOLLA FORCELLA 22,85
8000A2041 VITE SPURGO 3,24
8000A2042 PARAPOLVERE TAPPO SPURGO 17,72
8000A2043 MOLLA E PERNO 18,98
8000A2125 DISTANZIALE ALBERO ALTERNATORE 14,71
8000A2126 INGR.PER RUOTA LIBERA Z=53 78,85
8000A2128 ALBERO COMANDO ALTERNAT.COMPL. 155,34
8000A2131 PERNO INGR.INTERMEDIO AVVIAMEN 12,13

Validità fino al 31/03/2009 Pag 150 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A2137 RUOTA LIBERA "MONDIAL" 83,73
8000A2138 RITEGNO RUOTA LIBERA 11,52
8000A2139 PIASTRINA RITEGNO PERNO 0,45
8000A2140 INGR.INTERMEDIO Z=73,Z=18 53,25
8000A2162 BASAMENTI NUDI ACCOPPIATI 1650,43
8000A2170 PRIGIONIERO FISSAG.CILINDRO/TE 11,19
8000A2171 PRIGIONIERO FISSAG.CILINDRO/TE 10,88
8000A2172 COPERCHIO TESTA PER ARIA SECON 346,48
8000A2180 OR T1,5-D6 (NBR) 0,5
8000A2181 OR T1,5-D7 (NBR) 0,5
8000A2191 TELAIO CON CUSCINETTI 1193,7
8000A2198 SELLA COMPLETA 145,9
8000A2199 COPERTINA 49,7
8000A2206 PORTATARGA 27,27
8000A2214 FASCIA CONTACHILOMETRI 19,62
8000A2215 GOMMA PER FASCIA CONTACHILOMET 0,72
8000A2216 ASSIEME CARTUCCIA 316,21
8000A2217 ASSIEME PACCO COMPRESSIONE 57,17
8000A2218 DISTANZIALE E BOCCOLA 20,13
8000A2219 MOLLA FORCELLA 34,9
8000A2229 MANUBRIO 44,29
8000A2230 AMMORTIZZATORE POST"BOGE" 246,91
8000A2231 TUBO MANDATA OLIO FRENO ANT. 34,56
8000A2238 DECAL "MITO" 4,87
8000A2241 DECAL "MITO" 7,37
8000A2259 DECAL "NAVIGATOR" 4,87
8000A2270 LAMELLA PER ARIA SECONDARIA 20,21
8000A2279 TAMPONE PER FANALE POST. 1,35
8000A2280 ATTREZZO CHIUSURA CATENA DISTR 87,55
8000A2281 ATTREZZO APERTURA CATENA DISTR 118,45
8000A2291 VALVOLA SCARICO NITTAN CROMATA 37,66
8000A2293 CILINDRO CONCHIGLIA MAHLE D76 1027,5
8000A2296 GRUPPO SEGMENTI PISTONE D76 52,56
8000A2300 GUARNIZIONE TESTA SP=0,40 18,97
8000A2306 GUIDA VALVOLA COMP. MAGG. 0,02 33,44
8000A2307 MANOPOLA CON TUBO GAS 11,39
8000A2309 MANOPOLA SX 5,41
8000A2318 CUSC.OBLIQUO 2 CORONE SF.D28-D 75,54
8000A2319 DISTANZIALE PIGNONE CATENA 9,65
8000A2323 MOTORINO AVVIAMENTO 344,74
8000A2326 COPERCHIO COMANDO CAMBIO 201
8000A2361 FASCIA STRUMENTI 22,88
8000A2363 CAVI TELERUTTORE-BATT. E MASSA 31,96
8000A2365 CODONE COMPLETO 649,98
8000A2366 DECAL "EV 03" PER CODONE 4,97
8000A2367 CODONE COMPLETO BIPOSTO 649,98
8000A2385 TAMPONE DI MONTAGGIO GUIDA 200,85
8000A2392 DECAL "SPR-VALV. RADIALI" PARA 28,45
8000A2393 DECAL "SPR VALV.-RADIALI" PARA 28,45
8000A2394 DECAL "SPR" PER SPECCHIO RETRO 3,38
8000A2395 DECAL "SPR" PER CODONE (LATO S 6,32
8000A2396 DECAL "SPR" PER CODONE (LATO D 6,32
8000A2397 DECAL "F4" PER CUPOLINO 3,73
8000A2398 FIANCATA CARENA DX COMPL. 526,1
8000A2399 FIANCATA CARENA SX COMPL. 526,1
8000A2400 CUPOLINO COMPLETO 482,37
8000A2401 RETROVIS.SX CON INDICAT.COMPL. 175,1

Validità fino al 31/03/2009 Pag 151 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A2402 RETROVIS.DX CON INDICAT.COMPL. 175,1
8000A2405 SERBATOIO CARBURANTE SX COMPLE 794,76
800098508 KIT PROTEZIONE CALORE 35,09
8000A2407 ADESIVO SIGILLA FILTRO ARIA 6,7
8000A2420 SUPPORTO PEDANA DX 227,12
8000A2421 SUPPORTO PEDANA SX 227,12
8000A2422 BIELLA DX PER SUPPORTO PEDANA 43,6
8000A2423 BIELLA SX PER SUPPORTO PEDANA 43,6
8000A2426 ECCENTRICO REGOLAZ.PEDANA DX C 74,25
8000A2427 ECCENTRICO REGOLAZ.PEDANA SX C 74,25
8000A2428 PEDANA ANTERIORE DX 135,19
8000A2429 PEDANA ANTERIORE SX 135,19
8000A2435 DECAL "TRICOLORE" 5,11
8000A2436 PARAFANGO ANT. COMPL. 356,9
8000A2437 CUPOLINO COMPLETO 515,42
8000A2438 DECAL "TARGA PORTANUMERO" PER 16,38
8000A2439 FIANCATA CARENA SX COMPLETA 526,1
8000A2440 FIANCATA CARENA DX COMPLETA 526,1
8000A2441 DECAL "TRICOLORE-AGO" PER CODO 13,37
8000A2442 DECAL "TRICOLORE-AGO" PER CODO 13,37
8000A2443 CODONE COMPL. 619,03
8000A2444 DECAL "AGO" PER SPECCHIETTO RE 3,71
8000A2445 RETROVISORE SX CON INDICATORE 145,53
8000A2446 RETROVISORE DX CON INDICATORE 145,53
8000A2447 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 19,77
8000A2448 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
8000A2449 DECAL "MV STELLA STORICO" PER 9,35
8000A2450 AIRBOX COMPLETO 639,63
8000A2451 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17" 1339
8000A2456 CERCHIO RUOTA ANT. 17"X3.50" C 1133
8000A2460 PINZA FRENO ANT.DX 995
8000A2461 PINZA FRENO ANT.SX 995
8000A2462 CRUSCOTTO COMPLETO 1154,67
8000A2463 PORTA DOCUMENTI 6,39
8000A2464 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (I 29,26
8000A2465 OWNER'S MANUAL (USA 50 STATI) 31,93
8000A2466 TELO COPRIMOTO 140
8000A2474 SERBATOIO COMPL. 619,44
8000A2477 MANUALE DI OFFICINA 12,41
8000A2478 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE 21,41
8000A2506 ELETTROVENTOLA MODIFICATA PER 198,95
8000A2507 ELETTROVENTOLA MODIFICATA PER 225,65
8000A2530 ASS. ALBERO PRIMARIO 499,65
8000A2531 ASS. ALBERO SECONDARIO 625,76
8000A2532 INGRANAGGIO 6°SUL PRIMARIO 75,71
8000A2537 FORCELLA INNESTO 5°-6° 57,22
8000A2543 ASS. GRUPPO TRASMISSIONE PRIM. 345,98
8000A2551 ING.COMANDO ALTERNATORE/POMPE 99,69
8000A2553 GABBIA A RULLI 15,9
8000A2554 ROSETTA ING.CONDOTTO SP5 16,85
8000A2555 ROSETTA ING.CONDOTTO SP2,6 9,13
8000A2556 DISTANZIALE INGR.CONDOTTO 16,74
8000A2559 MOZZO PORTADISCHI 73,5
8000A2560 DISCO FRIZIONE GUARNITO B 11
8000A2561 DISCO FRIZIONE GUARNITO A 11,15
8000A2562 DISCO CONDOTTO LISCIO 2,96
8000A2563 PIATTO SPINGIDISCO 42,95

Validità fino al 31/03/2009 Pag 152 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A2564 PIATTO SPINGIDISCHI 37,72
8000A2565 CUSCINETTO RADIALE 12X28X7 9,13
8000A2566 PERNO COMANDO FRIZIONE 4,9
8000A2568 TUBO SCARICO CATALIZZATO 320,8
8000A2569 SILENZIATORE DI SCARICO INOX 147,17
8000A2570 DECAL PER FIANCHETTO 4,41
8000A2571 DECAL "CHOKE" 3,86
8000A2574 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO 260,21
8000A2577 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL. 189,7
8000A2578 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL. 189,7
8000A2579 CODONE POSTERIORE COMPLETO 420,54
8000A2580 CODONE POST.FINITO CON DECAL 396,55
8000A2581 FIANCHETTO SX 96,14
8000A2582 FIANCHETTO DX 96,14
8000A2583 KIT DECAL MOTOCICLO 78,85
8000A2584 KIT DECAL MOTOCICLO 62,81
8000A2585 SERBATOIO 834,3
8000A2589 GRUPPO TRASMISS.PRIM.FRIZIONE 372,86
8000A2591 INGRANAGGIO CONDOTTO ASPIRAZIO 47,42
8000A2592 INGRANAGGIO CONDOTTO SCARICO 46,05
8000A2608 INGRANAGGIO POMPA OLIO (Z=45) 55,98
8000A2610 CATENA TRASM. SEC. APERTA 95
8000A2622 CONDOTTO MANDATA OLIO ALLA TES 31,33
8000A2625 ASS.BROCCIA PER GUIDE VALVOLE 515
8000A2628 ASS. ALBERO PRIMARIO 499,65
8000A2629 ALBERO PRIMARIO CON INGRANAGGI 174,38
8000A2630 INGRANAGGIO 5° SUL PRIMARIO 53,25
8000A2631 INGR.SCORREVOLE 3°-4° SUL PRIM 102,96
8000A2632 INGRANAGGIO 6° SUL PRIMARIO 75,6
8000A2633 INGRANAGGIO 2° SUL PRIMARIO 40,47
8000A2634 ASS. ALBERO SECONDARIO 625,76
8000A2635 INGRANAGGIO 2° SUL SECONDARIO 72,57
8000A2636 INGRANAGGIO SCORREVOLE 6° SUL 102,59
8000A2637 INGRANAGGIO 3° SUL SECONDARIO 53,25
8000A2638 INGRANAGGIO 4° SUL SECONDARIO 80,64
8000A2639 INGRANAGGIO SCORREVOLE 5° SUL 72,28
8000A2640 INGRANAGGIO 1° SUL SECONDARIO 44,45
8000A2643 ALBERO PRIM. 499,65
8000A2644 ALBERO PRIMARIO CON INGR. 174,38
8000A2645 INGR. 2° SUL PRIM. 40,47
8000A2646 ALBERO SEC. 625,76
8000A2650 INGR. 2° SUL SECONDARIO 71,28
8000A2714 ANELLO FERMA SPINOTTO 1,16
8000A2727 CARTER PARACATENA 13,09
8000A2733 TAPPO D13-D9,6-L11,7 0,36
8000A2734 DECAL AVVERTENZA MOZZO POST. 2,66
8000A2736 COPRI SERBATOIO CARBURANTE 142,76
8000A2745 KIT FANALE 184,5
8000A2753 TARGHETTA ADES."REGOLAZ.CATENA 3,32
8000A2759 TUBO DI SCARICO BENZINA 10,88
8000A2761 ROSETTA D15-D10,2-SP0,5 1,26
8000A2762 TERMORIFLETTENTE PER BATTERIA 3,46
8000A2764 COPERCHIO SELETTORE 69,62
8000A2781 FASCETTA RIUTILIZZABILE L=125 0,26
8000A2934 ROSETTA D11,8-D7,1-SP0,3 0,6
8000A2974 GUARNIZIONE 36,96
8000A2975 COLLETTORE DI SCARICO CENTR. I 300

Validità fino al 31/03/2009 Pag 153 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A2998 COMMUTATORE DX 105,75
8000A3015 COLLETTORE ALIMENTAZIONE DX 61,91
8000A3022 TESTA CILINDRI COMPL. 1488,99
8000A3026 BIELLA COMPLETA DI CAPPELLO E 244,06
8000A3028 ALBERO A CAMMES ASPIRAZIONE CO 921,89
8000A3030 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL. 895,3
8000A3032 INGR.CONDOTTO ASPIRAZIONE Z=28 41,93
8000A3033 INGR.CONDOTTO SCARICO Z=28 41,94
8000A3036 CORPO FARFALLATO COMPL."WEBER" 1390,94
8000A3037 KIT INIETTORE 247,2
8000A3039 TUBO RITORNO OLIO DAL RADIATOR 53,82
8000A3040 TUBO MANDATA OLIO AL RADIATORE 63,08
8000A3045 DECAL "F4" PER CUPOLINO 6,9
8000A3081 MAGLIA DI GIUNZIONE PER CATENA 15,39
8000A3098 CD-ROM MANUALE OFF.MOTOTEL.MUL 23,79
8000A3099 CD-ROM MANUALE OFF. MOTORE MUL 23,79
8000A3163 PIASTRINA PER ATTACCO ANT. MOT 7,47
8000A3167 PERNO DI ROTAZIONE MORSETTO 3,36
8000A3168 SEMIMANUBRIO DX COMPL. 98,52
8000A3169 SEMIMANUBRIO SX COMPL. 98,52
82110481A PERNO STERZO 916 '94 76,68
8000A3172 VITE TCEIF M7X1-L25 0,72
8000A3173 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO AN 53,12
8000A3174 TUBO OLIO POMPA-CILINDRETTO FR 20,45
8000A3175 DECAL "F4-1000 TRICOLORE" PER 8,06
8000A3178 GAMBA DX COMPL. 967,17
8000A3179 GAMBA SX COMPL. 967,17
8000A3181 TARGHETTA ADES. "REGOLAZ. CATE 1,93
8000A3182 COPRICATENA INF.COMPL. 10,64
8000A3187 AMMORTIZZATORE POST. 875,5
8000A3190 DECAL "F4 1000" PER CUPOLINO 8,35
8000A3193 PISTONE COMPLETO ART D76 111,24
8000A3204 CUPOLINO COMPL. 453,2
8000A3206 VETRINO CUPOLINO COMPL. 100,94
8000A3208 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 571,31
8000A3209 DECAL "1000" X SPECCHIETTO RET 4,18
8000A3210 DECAL FASCIA COLORE SUP. PER C 18,31
8000A3211 DECAL FASCIA COLORE SUP. PER C 18,31
8000A3212 DECAL FASCIA COLORE INF. PER C 9,16
8000A3213 DECAL FASCIA COLORE INF. PER C 9,16
8000A3214 FIANCATA CARENA DX COMPL. 526,1
8000A3215 FIANCATA CARENA SX COMPL. 526,1
8000A3216 TARGHETTA DX TRICOLORE 7,97
8000A3217 TARGHETTA SX "TRICOLORE" 7,97
8000A3218 CONDOTTO ASP.DX COMPL. 151,41
8000A3219 CONDOTTO ASP.SX COMPL. 151,41
8000A3221 DECAL "F4 1000" PER CODONE 7,01
8000A3222 CODONE COMPL. 619,03
8000A3223 DECAL "MV AGUSTA" SX PER CODON 10,14
8000A3224 DECAL "MV AGUSTA" DX PER CODON 10,14
8000A3225 CODONE COMPL. 619,03
8000A3226 TAMPONE APPOGGIO BATTERIA 3,61
8000A3227 BATTERIA YUASA YTZ10S 128,75
8000A3228 RETROVISORE DX CON INDIC.COMPL 145,53
8000A3229 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
8000A3230 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 843,57
8000A3232 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E. 32,45

Validità fino al 31/03/2009 Pag 154 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A3233 SUPPORTO PER VALVOLA FRENO MOT 4,17
8000A3234 VALVOLA FRENO MOTORE 103,24
8000A3235 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 19,94
8000A3236 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
8000A3238 AIRBOX COMPL. 639,63
8000A3243 FLANGIA TRASCINAMENTO CORONA C 89
8000A3246 FLANGIA PER CORONA COMPL. 124,84
8000A3247 CORONA Z41 72,1
8000A3248 PERNO PER CORONA 3,96
8000A3251 SILENT-BLOCK 17,62
8000A3252 DISTANZIALE PER CORONA 8,48
8000A3279 CATENA 153,47
8000A3280 MAGLIA DI GIUNZIONE X CATENA 13,38
8000A3281 GUARNIZIONE PER FASCETTA 1,51
8000A3282 PIASTRINA "SPR" PER TESTA DI S 25
8000A3286 CRUSCOTTO COMPL. 647,23
8000A3293 TARGH.ADESIVA "INFO.SUL CONTR. 7,55
8000A3307 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ITA 24,44
8000A3314 CD-ROM MANUALE D'OFFIC.MOTOTEL 23,79
8000A3315 CD-ROM MANUALE D'OFFIC.MOTORE 23,79
8000A3316 OWNER'S MANUAL(USA 50 STATI) 30,9
8000A3323 GR.CODONE/SELLA F4 1000-1 B 1009,4
8000A3324 CODONE COMPL. 619,03
8000A3325 CODONE COMPL. 619,03
8000A3340 GAMBA DX COMPLETA 1648
8000A3341 GAMBA SX COMPLETA 1648
8000A3345 PIASTRINA IN ORO "F4 1000 TAMB 236,9
8000A3347 COPRICATENA INF. COMPL. 129,78
8000A3349 CUPOLINO COMPLETO 1100
8000A3352 FIANCATA CARENA DX COMPLETA 1009,4
8000A3353 FIANCATA CARENA SX COMPLETA 1009,4
8000A3354 DECAL FASCIA COLORE SUP.X CARE 12,96
8000A3355 DECAL FASCIA COLORE SUP.X CARE 12,96
8000A3356 DECAL FASCIA COL.INF.CON"1000" 9,3
8000A3357 DECAL FASCIA COL.INF.CON "1000 9,3
8000A3358 DECAL "CRC" X CARENA 5,56
8000A3359 DECAL "TAMBURINI" PER CUPOLINO 6,62
8000A3360 PUNTALINO CARENATURA 340
8000A3363 CONDOTTO ASPIRAZIONE SX COMPL. 710
8000A3364 CONDOTTO ASPIRAZIONE DX COMPL. 710
8000A3366 DECAL FASCIA COLORE PER CODONE 15,71
8000A3368 DECAL "TAMBURINI" PER CODONE 5,23
8000A3369 CODONE COMPL. 875,5
8000A3370 PARAFANGO POSTERIORE 330
8000A3376 DISCO FRENO ANTERIORE D 310 480
8000A3379 MOLLA A TAZZA 13,71
8000A3380 SEDE MOLLA 4,82
8000A3397 TARGH.ADESIVA "CONTROLLO EMISS 2,58
8000A3405 TELO COPRIMOTO 140
8000A3406 ATTREZZO MISURAZ.PIANO PISTONI 190,24
8000A3448 BASAMENTO NUDO ACCOPPIATI 1429,74
8000A3468 PERNO RUOTA ANTERIORE 136,18
8000A3469 BUSSOLA FILETTATA PER PERNO 42,85
8000A3470 DISTANZIALE PER CUSCINETTO 18,93
8000A3474 ROSETTA D8,5-D5-SP0,5 2,16
8000A3476 COLLETTORE ALIMENTAZIONE SX 61,91
8000A3478 BICCHIERINO D28 19,69

Validità fino al 31/03/2009 Pag 155 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A3480 CATENA 302,82
8000A3481 MAGLIA DI GUARNIZIONE PER CATE 12,84
8000A3486 ROSETTA NORDLOCK 5,31
8000A3522 ALBERO PRIMARIO 422,71
8000A3523 ALBERO SECONDARIO 484,31
8000A3524 INGR. 6° SUL PRIMARIO 75,71
8000A3551 SUPP.PINZA FRENO POST. 53,64
8000A3558 FLANGIA PER VALVOLA FRENO MOTO 20,47
8000A3559 GUARNIZIONE PER VALVOLA FRENO 2,75
8000A3621 REGOL.IDRAUL.PRECARICA MOLLA 513,71
8000A3693 CORNETTO DI ASPIRAZIONE (FRANC 47,37
8000A3702 KIT FILTRO OLIO MOTORE TOYOROK 13,94
8000A3707 TUBO MANDATA BENZINA 50,16
8000A3708 TUBO RITORNO BENZINA 50,16
8000A3709 PORTATUBO PER VALVOLA 6,43
8000A3721 ALBERO A CAMMES ASPIRAZIONE CO 921,89
8000A3723 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL. 921,89
8000A3725 TUBO ENTRATA VALVOLA FRENO MOT 6,09
8000A3726 TUBO USCITA VALVOLA FRENO MOT 11,79
8000A3728 INGR.CONDOTTO SCARICO Z=28 43,26
8000A3729 CONTROLLO VALVOLA MOTORE FRENO 76,4
8000A3732 PIATTELLO SUPERIORE RITEGNO MO 2,16
8000A3733 PIATTELLO INFERIORE APPOGGIO M 1,8
8000A3741 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 19,77
8000A3743 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1545
8000A3744 INTERRUTTORE MINIMA PRESSIONE 18,54
8000A3745 MOLLETTA DISTANZIATRICE TUBI B 0,55
8000A3754 CUSC.A DUE COR.DI SFERE D25-D6 75,54
8000A3782 ALBERO MOTORE COMPL. DI BIELLE 1918,89
8000A3783 ALBERO MOTORE COMPL. 1354,4
8000A3812 PARASTRAPPI PER ALTERNATORE 2,1
8000A3822 DADO M12X1-H5 6,82
8000A3823 LEVA FRENO ANT.COMPL. 72,1
8000A3824 COMPENSATORE SCARICO CON CATAL 587,1
8000A3827 ROSETTA D17-D12,5-SP0,5 0,36
8000A3847 SUPP.PEDANA SX "F4 1000" 252,35
8000A3848 SUPP.PEDANA DX "F4 1000" 252,35
8000A3854 AIRBOX COMPLETO 1236
8000A3855 FIANCHETTO SX AIRBOX 91,93
8000A3856 FIANCHETTO DX AIRBOX 91,93
8000A3858 SEMIBIELLA INF.COMPL."REGOLAZ. 47,78
8000A3860 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (I 29,26
8000A3862 OWNER'S MANUAL (USA 50 STATI) 31,93
8000A3864 CORNETTO FLANGIATO (FRANCIA 73 124,37
8000A3865 CRUSCOTTO COMPL. 647,23
8000A3866 DECAL MAGNESIUM-AVVERTENZA MOZ 5,9
8000A3867 FORCELLONE POST. CON CUSCINETT 3399
8000A3869 VALVOLA SOLENOIDE 79,66
8000A3871 PIASTRA CON GUARNIZIONI X CORN 130,86
8000A3872 VITE TSPEI M4-L6 0,33
8000A3873 OR2237 T1,78-D60,05 (VITON) 2,43
8000A3874 PERNO GUIDA 12,55
8000A3876 PIASTRINA RITEGNO CORNETTI FLA 1,96
8000A3880 SUPP. CORNETTI COMPL. 400,92
8000A3881 CORNETTO SUP.CENTRALE 23,78
8000A3882 CORNETTO SUP.ESTERNO 19,26
8000A3883 CORNETTO INF. 5,45

Validità fino al 31/03/2009 Pag 156 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A3884 VALVOLA PIERBURG 207,27
8000A3885 GUARNIZIONE PER VALVOLA PIERBU 0,27
8000A3886 DADO AUTOFRENATO M5 0,23
8000A3887 BUSSOLA FILETTATA PER VALVOLA 10,22
8000A3889 RACCORDO A 3 VIE 1,92
8000A3890 VALVOLA UNIDIREZIONALE 9,07
8000A3891 FLANGIA TRASC. CORONA COMPL. " 110,1
8000A3892 TAPPO PER CONNETTORE SUMITOMO 1,26
8000A3893 DECAL "CRC" PER CARENA SX 5,88
8000A3894 DECAL "CRC" PER CARENA DX 5,88
8000A3895 CORNETTO FLANGIATO 48,67
8000A3897 VETRINO CUPOLINO COMPL. (US) 100,94
8000A3898 KIT DI TRASF.PER COMPETIZIONI 36,05
8000A3908 PIATTELLO SUP.RITEGNO MOLLE 10,86
8000A3920 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (I 29,26
8000A3935 COPRICATENA INF.COMPL. 10,64
8000A3963 DADO ESAGONALE CON CALOTTA M5 1,35
8000A3964 ROSETTA D10-D5,2 SP1 0,06
8000A3980 TESTA CILINDRI COMPL. 1488,99
8000A3983 INGRANAGGIO CONDOTTO ASPIRAZIO 43,26
8000A3984 INGRANAGGIO CONDOTTO SCARICO 43,26
8000A3985 ALBERO MOTORE COMPL. DI BIELLE 1491,01
8000A3991 TUBO SCARICO CATALIZZATO 222,17
8000A3992 CD-ROM MANUALE DI OFFICINA MUL 23,79
8000A3996 TUBO OLIO POMPA-PINZE FRENO AN 44,92
8000A3997 AMMORTIZZATORE POST. 657,14
8000A3998 TUBO IN GOMMA D3,5-D9-L490 (VI 8,65
8000A4000 TARGHETTA ADESIVA "PRESS. PNEU 2,73
8000A4001 PNEUMATICO ANT. "PIRELLI DIABL 82,4
8000A4009 DISTANZIALE PER SILENT-BLOCK 3,24
8000A4020 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (ITAL 24,44
8000A4021 OWNER'S MANUAL (USA) 26,6
8000A4031 RACCORDO FILETTATO PRESA DEPRE 4,02
8000A4045 SOSTEGNO ELASTICO PER CENTRALI 6,57
8000A4141 TUBO SCARICO CATALIZZATO 218,68
8000A4196 ROSETTA DI RASAM.SCANALATA D37 1,35
8000A4317 CHIAVE PER FILTRO OLIO 28,12
8000A4333 TARGHETTA RUMORE (AUSTRALIA) 7,11
8000A4348 KIT COLLETTORE BENZINA (J.G.) 404,94
8000A4425 CONTRAPPESO PER SEMIMANUBRIO 21,39
8000A4426 GOMMINO ANTIVIBRANTE PER CONTR 2,6
8000A4492 ROSETTA GUIDA MOLLA 4,19
8000A4508 REGISTRO PER BIELLA SOSP. POST 12,6
8000A4537 RUOTA POST.COMPL.SENZA PNEUMAT 575,7
8000A4539 TAPPO A BOTTONE PER FORO D9,5 0,19
8000A4580 TARGHETTA ADES."REGOLAZIONE CA 2,28
8000A4581 COPRICATENA INF. COMPL. 15,05
8000A4615 DADO FRENATO M10X1,25-CH17-S7 1,63
8000A4686 ATTREZZATURA CONTROLLO "CO" 16,22
8000A4690 RASCHIAPOLVERE 13,99
8000A4691 ASSIEME PACCO COMPRESSIONE 54,35
8000A4692 CARTUCCIA 237
8000A4693 TAPPO FORCELLA 159,66
8000A4694 STELO DX COMPLETO 824
8000A4695 STELO SX COMPLETO 824
8000A4780 ROSETTA D35-D24-SP1,5 0,98
8000A4795 CD MANUALE DI OFFICINA MULTILI 23,77

Validità fino al 31/03/2009 Pag 157 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A4827 CORPO FARFALLATO COMPL. "WEBER 1485,38
8000A4840 PIATTELLO INFERIORE APPOGGIO M 5,27
8000A4847 ASSIEME PACCO COMPRESSIONE 42,56
8000A4848 CARTUCCIA 367,47
8000A4849 DISTANZIALE E BOCCOLA 20,13
8000A4850 AMMORTIZZATORE POST. 830
8000A4868 VETRINO CUPOLINO COMPL. 100,94
8000A4871 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 591,24
8000A4873 SUPP.CONNETTORI BOBINE CABLATE 4,32
8000A4886 TUBO MANDATA BENZINA 50,16
8000A4887 TUBO RITORNO BENZINA 50,16
8000A4889 VETRINO CUPOLINO COMPL. (USA) 100,94
8000A4891 SILENZIATORE SUP.(JAP) 925,07
8000A4892 SILENZIATORE INF.(JAP) 674,75
8000A4933 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ITA 24,44
8000A4954 AMMORTIZZATORE POST. 2575
8000A4971 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ITA 23,02
8000A4972 OWNER'S MANUAL(USA 50 STATI) 32,96
8000A4974 TELO COPRIMOTO 140
8000A4984 RETROVISORE DX CON INDIC.COMPL 145,53
8000A4985 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
8000A4986 DECAL "SENNA" PER SPECCHIETTO 7,2
8000A4987 DECAL "MV AGUSTA" PER CUPOLINO 8,24
8000A4988 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 20,15
8000A4989 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
8000A4992 MAGLIA DI GIUNZIONE X CATENA 8,09
8000A4993 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO AN 51,23
8000A4995 CERTIFICATO DI ORIGINE 3,09
8000A5004 CUPOLINO COMPL. 515,42
8000A5005 FIANCATA CARENA SX COMPL. 585,15
8000A5006 FIANCATA CARENA DX COMPL. 585,15
8000A5008 CODONE COMPL. 619,03
8000A5009 PARAFANGO POST. 319,3
8000A5018 KIT GUARNIZIONI CILINDRO TESTA 61,65
8000A5019 KIT GUARNIZIONI BASAMENTO 78,34
8000A5107 TARGHETTA ADES."INFO SUL CONTR 7,55
8000A5112 ALBERO MOTORE COMPL. DI BIELLE 1816,41
8000A5113 ALBERO MOTORE COMPLETO (CORSA 1354,4
8000A5118 INGRANAGGIO CONDOTTO SCARICO 46,05
8000A5127 DECAL "MV AGUSTA" PER CODONE 7,85
8000A5130 DECAL "SENNA-1000" PER CODONE 7,65
8000A5131 DECAL LOGO "SENNA" PER CARENA 15,24
8000A5143 REGISTRO PER BIELLA SOSP.POST. 27,47
8000A5147 TAPPO CARICO OLIO 5,49
8000A5183 PROTEZIONE ADESIVA X SERBATOIO 27,6
8000A5184 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1115
8000A5196 CENTRALINA SERVIZI 320,12
8000A5199 TENDICATENA TSUBAKI 147,6
8000A5200 GUARNIZIONE TESTA SP=0,40 20,09
8000A5206 TENDICATENA TSUBAKI 150,05
8000A5207 TESTA CILINDRI COMPL. 1488,99
8000A5210 DECAL "MINIFUSIBILI" 4,32
8000A5211 COPERCHIO X CENTRALINA CON DEC 14,94
8000A5234 BIELLA 244,06
8000A5235 VITE BIELLA 22
8000A5236 BIELLA 244,06
8000A5237 VITE BIELLA 22

Validità fino al 31/03/2009 Pag 158 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A5238 BIELLA 244,06
8000A5239 PROTEZIONE ADESIVA PER PARAFAN 3,14
8000A5240 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
8000A5241 PARAFANGO ANT.COMPL. 335,27
8000A5257 VITE STD-TBOEO M5X0,8-CH3-L16 0,26
8000A5265 CABLAGGIO PRINCIPALE 491,59
8000A5271 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (ITAL 23,28
8000A5272 OWNER'S MANUAL (USA 50 STATI) 24,72
8000A5279 EPROM 32,45
8000A5280 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 849,75
8000A5281 AGGIORN SOFTWARE CENTRALINA I. 32,45
8000A5282 CORNETTO DI ASPIRAZIONE (FRANC 99,91
8000A5286 TARGHETTA ANTIMANIPOLAZIONE (F 3,46
8000A5288 TARG.ADES."INFO.SUL CONTR.EMIS 6,56
8000A5289 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E 3,41
8000A5296 CRUSCOTTO COMPLETO 647,23
8000A5306 FILTRO OLIO SBK 10,6
8000A5310 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
8000A5334 TELAIO FINITO CON CUSCINETTO 1294,61
8000A5346 RADIATORE ACQUA 232,81
8000A5347 ELETTROVENTOLA 122,36
8000A5348 TUBO RADIATORE SX 37,05
8000A5349 TERMO SWITCH 23,26
8000A5350 TELERUTTORE AVVIAMENTO 38,57
8000A5353 AGGIORNAMENTO SOFTWARE DIAGNOS 670,53
8000A5358 COPERCHIO PIGNONE 33,48
8000A5359 SCATOLA FILTRO 113,3
8000A5360 FILTRO ARIA 19,57
8000A5361 CORPO FARFALLATO 621,09
8000A5363 MANUBRIO 41,2
8000A5365 COPERCHIO ANT.SERBATOIO IN GOM 38,73
8000A5367 SERBATOIO 785
8000A5369 SERBATOIO CARBURANTE GREZZO 467,62
8000A5373 TUBO BENZINA 27,03
8000A5375 TUBI SCARICO CILINDRICO ANT. 261,2
8000A5380 SELLA COMPLETA 183,22
8000A5391 PERNO FISS.STAFFA SUPP.FARO-CU 12,81
8000A5393 CAVO DI COLLOQUIO CON CENTRALI 463,5
8000A5394 SOFTWARE DIAGNOSTICA VDSTS MM 1018,77
8000A5400 CENTRALINA 250
8000A5492 KIT PERNI GUIDA 24,34
8000A5494 CORPO FARFALLATO COMPL. "WEBER 1485,38
8000A5495 KIT INIETTORE 247,2
8000A5496 PIATTELLO SUP.RITEGNO MOLLE 9,2
8000A5509 TUBO DI USCITA 7,73
8000A5510 FASCETTA 2,94
8000A5511 FASCETTA 3,19
8000A5512 GUARNIZIONE 4,27
8000A5513 VITE M6 1,65
8000A5514 SPUGNA SCATOLA FILTRO 6,7
8000A5515 TUBO CASSA FILTRO 11,23
8000A5516 TUBO CILINDRO 8,24
8000A5517 SENSORE CASSA FILTRO 152,44
8000A5518 FASCETTA 5,05
8000A5519 SENSORE ARIA 51,5
8000A5520 GUARNIZIONE 1,39
8000A5521 SMORZATORE DEPRESSIONE 11,33

Validità fino al 31/03/2009 Pag 159 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A5522 SUPPORTO SMORZATORE DEPRESSION 3,81
8000A5524 POMPA BENZINA 539,72
8000A5525 OR PER POMPA BENZINA 18,54
8000A5526 TERMOINTERRUTTORE 36,57
8000A5527 VALVOLA SECONDARIA 61,8
8000A5528 TUBO CILINDRO ANT. 11,33
8000A5529 TUBO CILINDRO POST. 12,88
8000A5530 TUBO TRE VIE 3,24
8000A5531 TUBO 4,43
8000A5532 VITE AUTOFILETTANTE 1,13
8000A5533 RADIATORE OLIO 236,9
8000A5534 TUBO OLIO DX 50,47
8000A5535 TUBO OLIO SX 46,87
8000A5536 GRIGLIA RADIATORE OLIO 17
8000A5541 SUPPORTO 3,3
8000A5542 REGOLATORE 120,51
8000A5543 BOBINA 46,87
8000A5544 BOBINA 46,87
8000A5545 CAPPUCCIO CANDELA 18,03
8000A5546 GUARNIZIONE DI TENUTA PER CAND 3,5
8000A5547 SENSORE 36,57
8000A5549 VITE 1,44
8000A5550 COMMUTATORE DX 89,18
8000A5551 COMMUTATORE SX 93,73
8000A5553 VITE 0,93
8000A5554 VITE 1,44
8000A5556 SUPPORTO 3,04
8000A5610 TRASMISSIONE COMANDO GAS MANDA 20,9
8000A5611 TRASMISSIONE COMANDO GAS RITOR 21,81
8000A5612 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE 19,32
8000A5654 GETTO 8,24
8000A5655 GRUPPO GUARNIZIONI MOTORE 121,54
8000A5656 BASAMENTO 1200,98
8000A5657 INGRANAGGIO AVVIAMENTO 133,9
8000A5658 STAFFA 3,91
8000A5659 DISPOSIT.REGOLAZ.TENSIONE CATE 46,35
8000A5660 GUARNIZIONE 2,52
8000A5694 RACCORDO PER COLLETTORE 1-2 (I 175,1
8000A5695 RACCORDO PER COLLETTORE 3-4 (I 175,1
8000A5696 COLLETTORE CENTRALE (IN TITANI 762,2
8000A5698 COPPIA SILENZ.LIBERI"F1"(IN TI 4944
8000A5734 KIT AGG.FULCRO FORCELLONE F4 1 84,77
8000A5750 LIBRETTO ISTRUZIONE IN 5 LINGU 8,03
8000A5751 CONVOGLIATORE SUPP.ELETTROVENT 7,63
8000A5752 CUPOLINO 175,1
8000A5754 TRASPARENTE PER CUPOLINO 19,57
8000A5776 CORNETTO CASSA FILTRO 38,55
8000A5779 DECAL "910-BRUTALE" PER SERBAT 9,9
8000A5784 TARGHETTA ADES."REGOLAZIONE CA 2,09
8000A5785 COPRICATENA INFERIORE COMPL. 15,05
8000A5786 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1115
8000A5804 CORONA Z39 92,7
8000A5805 PERNO RUOTA ANT. 180,59
8000A5806 DADO PER PERNO RUOTA ANT. 26,78
8000A5809 SUPPORTO FISSO PEDANA SX 149,35
8000A5810 SUPPORTO FISSO PEDANA DX 149,35
8000A5811 SUPPORTO MOBILE PEDANA SX 154,5

Validità fino al 31/03/2009 Pag 160 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A5812 SUPPORTO MOBILE PEDANA DX 154,5
8000A5813 ROSETTA PER SUPPORTO PEDANA 21,63
8000A5814 VITE PER SUPPORTO PEDANA 40,17
8000A5815 PROTEZIONE SUPPORTO PEDANA 33,99
8000A5826 ATTACCO ANT. DX PARAFANGO 22,66
8000A5827 ATTACCO ANT. SX PARAFANGO 22,66
8000A5828 ATTACCO POST.DX PARAFANGO 20,6
8000A5829 ATTACCO POST.SX PARAFANGO 20,6
8000A5831 DISTANZIALE PINZA RADIALE 20,6
8000A6024 COMMUTATORE SX 86,63
8000A6025 CONNETTORE A 2 VIE PORTAFEMMIN 0,15
8000A6090 VALVOLA FORN.DELL'ORTO 49,08
8000A6106 COPRICATENA SUP. COMPL. 18,88
8000A6116 SUPPORTO REGOLATORE 7,98
8000A6124 ATTREZZO X REGOLAZIONE AMM.POS 47,38
8000A6142 VALVOLA ASPIRAZIONE DEL WEST D 217,33
8000A6143 VALVOLA SCARICO DEL WEST D24,5 221,45
8000A6151 COPPIA SEMICONI PER VALVOLA DE 19,06
8000A6180 CD-ROM MANUALE OFFIC.MOTOTELAI 23,79
8000A6193 STAFFA SUPPORTO FARO SX 23,09
8000A6194 STAFFA SUPPORTO FARO DX 23,09
8000A6214 FORNITURA SERRATURE ZADI 157,75
8000A6216 KIT CANNOTTO DI STERZO 194,93
8000A6218 KIT MODIFICA POSIZ.FULCRO FORC 132,87
8000A6228 DISCO FRENO ANT. D320 176,39
8000A6230 TESTA CILINDRI COMPL. 1488,99
8000A6270 FLANGIA MOTORINO AVV.TO 69,83
8000A6295 MISURATORE DI COMPRESSIONE 256,02
8000A6297 TUBO MISURATORE PRESSIONE OLIO 205,69
8000A6298 SET ESTRAZIONE CUSCINETTI 894,04
8000A6299 SET ESTRAZIONE CUSCINETTI 165,57
8000A6300 DASHBOARD PER OFFICINA 500
8000A6317 VITE 2,58
8000A6318 VITE 1,44
8000A6319 VITE 1,03
8000A6320 VITE 1,65
8000A6321 VITE 1,91
8000A6322 VITE 1,96
8000A6323 VITE 3,76
8000A6324 VITE 3,45
8000A6325 VITE 1,44
8000A6326 VITE 1,75
8000A6328 ROSETTA 1,34
8000A6329 ROSETTA 1,34
8000A6330 ROSETTA 1,08
8000A6332 SPINA DI CENTRAGGIO 1,7
8000A6333 PERNO 4,94
8000A6334 TAPPO 2,78
8000A6335 TAPPO 1,75
8000A6336 TAPPO X SCARICO OLIO 3,04
8000A6337 SPINA 0,93
8000A6338 O-RING 1,13
8000A6375 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ITA 22,66
8000A6387 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO AN 47,19
8000A6388 COMMUTATORE DX 59,93
8000A6396 PATTINO DISTANZIATORE 5,89
8000A6399 TAMPONE PER PUNTALINO 1,05

Validità fino al 31/03/2009 Pag 161 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A6400 PARAFANGO POST. 25,44
8000A6402 PIASTRINA SUPP. FUSIBILIERA 7,85
8000A6403 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8000A6404 PIASTRA SUPP. CENTRALINA 5.SM 11,12
8000A6406 PIOLO PER SUPP. CENTRALINA 4,97
8000A6407 BUSSOLA D15-D6-D4,2D-P15 2,58
8000A6408 SENSORE DI CADUTA 48,49
8000A6414 PINZA FRENO ANT.DX 216,3
8000A6415 PINZA FRENO ANT.SX 216,3
8000A6416 KIT PASTIGLIE FRENO ANT. 78,28
8000A6421 SILENZIATORI DI SCARICO 1256,6
8000A6422 CRUSCOTTO COMPL. 647,23
8000A6431 SPESSIMETRO 38,88
8000A6432 SPESSIMETRO 41,69
8000A6441 CD-ROM MANUALE D'OFFIC.MOTORE 23,79
8000A6451 TARGHETTA ANTIMANIPOLAZIONE (F 5
8000A6467 FANALE POST. 27
8000A6471 CONDOTTO OLIO INTERNO BASAMENT 36,05
8000A6472 CONDOTTO MANDATA OLIO AL GENER 46,35
8000A6482 PIASTRINO FISS.CONDOTTO OLIO 1,25
8000A6495 O-RING 0,82
8000A6496 FASCETTA 3,97
8000A6497 TESTA CILINDRO ANT. 562,38
8000A6498 TESTA CILINDRO POST. 562,38
8000A6499 CILINDRO ANT. 295,61
8000A6500 COPERCHIO TESTA CILINDRO POST. 80,34
8000A6501 SET GUARNIZIONI 18,54
8000A6502 GUARNIZIONE 2,09
8000A6503 CILINDRO POST. 360,5
8000A6504 PASSAGGIO OLIO 2,78
8000A6505 COPERCHIO FRIZIONE 130,81
8000A6506 GUARNIZIONE 10,3
8000A6507 TAPPO RIEMPIMENTO OLIO 2,99
8000A6508 KIT SEGMENTI 30,9
8000A6509 BIELLA COMPL. 76,22
8000A6511 ALBERO MOTORE 542,81
8000A6512 CUSCINETTO DI BANCO 11,85
8000A6513 CUSCINETTO DI BANCO 11,85
8000A6514 CUSCINETTO DI BANCO 11,85
8000A6515 INGRANAGGIO SISTEMA DI AVVIAME 31,93
8000A6516 ALBERO A CAMME COMPL.(ASP.CILI 103
8000A6517 ALBERO A CAMME COMPL.(SCAR.CIL 103
8000A6518 ALBERO A CAMME COMPL.(ASP.CILI 103
8000A6519 ALBERO A CAMME COMPL.(SCAR.CIL 103
8000A6520 PATTINO CATENA DISTRIBUZIONE 32,96
8000A6521 TENDITORE COMPL.(CILINDRO ANT. 41,2
8000A6522 TAPPO 3,35
8000A6523 COLLETTORE DI ASP.(CILINDRO AN 26,78
8000A6524 COLLETTORE DI ASP.(CILINDRO PO 26,78
8000A6525 INIETTORE COMPL. 114,33
8000A6526 INGRANAGGIO POMPA OLIO 18,54
8000A6527 FILTRO OLIO 9,27
8000A6528 PROTEZIONE PER FILTRO A RETE 5
8000A6529 POMPA ACQUA COMPL. 182,31
8000A6530 INGRANAGGIO POMPA ACQUA 17,51
8000A6531 RACCORDO TERMOSTATO 32,45
8000A6532 RACCORDO INGRESSO TERMOSTATO 12,88

Validità fino al 31/03/2009 Pag 162 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A6533 TERMOSTATO 18,54
8000A6534 GRAFFETTA 2,78
8000A6535 RACCORDO 9,27
8000A6536 VALVOLA ARIA SEC. 15,97
8000A6538 TUBO ARIA SEC. 13,91
8000A6539 COPERCHIO PER VALVOLA ARIA SEC 7,21
8000A6540 TUBO ARIA SEC. 5,05
8000A6541 DISCO CONDUTTORE 18,03
8000A6542 DISCO FRIZIONE (GUARNITO) 17,51
8000A6543 ANELLO ELASTICO 5,67
8000A6544 SPESSORE 9,79
8000A6545 ALBERO PRIMARIO CAMBIO 81,37
8000A6546 FINECORSA SELETTORE CAMBIO 3,61
8000A6547 FINECORSA COMANDO SELETTORE 2,99
8000A6548 DISTANZIALE 15,97
8000A6549 STATORE (GENERATORE) 188,49
8000A6550 ROTORE (GENERATORE) 196,73
8000A6633 TESTA CILINDRO COMPL. 1488,99
8000A6654 VOLANO ELETTRONICO 237,55
8000A6655 BOBINA DUCATI ENERGIA 32,05
8000A6656 CENTRALINA ELETTRONICA 156,71
8000A6657 PIASTRA FISS.CENTRALINA 6,18
8000A6658 REGOLATORE ELETTR.DI TENSIONE 84,67
8000A6659 PIASTRA SMALTIMENTO CALORE 7,85
8000A6660 CONTROLLORE AZIONAMENTO VALVOL 98,62
8000A6661 SUPORTO ELASTICO PER ATTUATORE 3
8000A6662 PICK UP ESTERNO 52,53
8000A6664 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 178,5
8000A6665 GRUPPO PRINCIPALE CAVI POST. 130,01
8000A6666 BLOCCHETTO PORTAFUSIBILI COMPL 12,43
8000A6667 COPERCHIETTO PROTEZIONE FUSIBI 12,43
8000A6674 PANNELLO ELETTRICO POST. 9,43
8000A6677 GRUPPO PRINCIPALE CAVI POST. 125,31
8000A6686 PISTONE COMPLETO ART D76 111,24
8000A6689 PRIGIONIERO FISSAG.CILINDRO/TE 8,97
8000A6690 PRIGIONIERO FISS.CILIN.E TESTA 7,85
8000A6692 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL. 774,89
8000A6699 CORPO FARFALLATO COMPL."WEBER" 1426,74
8000A6700 BOBINA BERU CON GOMMINO 93,73
8000A6701 BOBINA PT BERE 75,26
8000A6702 PIASTRINA FISS.BOBINA 1,11
8000A6703 SENSORE ROTAZIONE CAMMA 96,97
8000A6708 ANELLO(CORCOS BA-U2-SL)D12-D28 2,33
8000A6709 ALBERINO GIRANTE POMPA ACQUA 15
8000A6797 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 522,15
8000A6816 SPINA D5-L10 1,17
8000A6820 STELO DX COMPL. 913,61
8000A6821 STELO SX COMPL. 913,61
8000A6822 GAMBA DX COMPL. 1915,8
8000A6823 GAMBA SX COMPL. 1915,8
800076007 DECAL GIALLA C.R.C. (SD) 29,73
8000A6878 CERCHIO RUOTA ANT. 17"X3,50" C 1030
8000A6903 GRUPPO TRASMISSIONE PRIM. 376,49
8000A6914 MOZZO PORTADISCHI 73,5
8000A6915 DISCO FRIZIONE GUARNITO A 11,33
8000A6916 DISCO FRIZIONE GUARNITO 11,2
8000A6917 DISCO FRIZIONE GUARNITO LATO S 11,33

Validità fino al 31/03/2009 Pag 163 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A6918 DISCO CONDOTTO LISCIO 3,22
8000A6919 PIATTO SPINGIDISCHI 46,66
8000A6921 MOLLA FRIZIONE 5,7
8000A6922 MOLLA A TAZZA 17,15
8000A6923 SEDE MOLLA 5,1
8000A6929 SPINOTTO D15 27,37
8000A6930 ANELLO FERMA SPINOTTO 5,46
8000A7136 PEDALE FRENO POST. COMPL. 288,4
8000A7137 PEDALE FRENO POST.CON BUSSOLA 236,9
8000A7139 ECCENTRICO PER PEDALE 32,65
8000A7140 PEDALE COMANDO CAMBIO 288,4
8000A7141 PEDALE COMANDO CAMBIO 236,9
8000A7151 DISCO FRENO ANT. D320 751,9
8000A7154 TARG.ADES."INFO.SUL CONTR.EMIS 4
8000A7178 CENTRALINA PROGRAMMATA 242,05
8000A7185 REGOLATORE DI TENSIONE 69,33
8000A7213 GRUPPO PRINC.CAVI POST. 245
8000A7229 REGOLATORE TENSIONE 95,22
8000A7232 DISTANZIALE ALBERO ALTERNATORE 22,66
8000A7236 DISTANZIALE ROTORE 28,84
8000A7254 TUBO OLIO POMPA-PINZE FRENO AN 47,19
8000A7256 AMMORTIZZATORE POST. 657,14
8000A7267 TARGHETTA ADESIVA PER CENTRALI 4,64
8000A7278 ALBERO MOTORE COMPL.DI BIELLE 3378,92
8000A7279 ALBERO MOTORE COMPL. 1431,37
8000A7281 ASSIEME BIELLA 344,65
8000A7285 VITE FISSAGGIO CAPPELLO BIELLA 31,02
8000A7286 VITE BIELLA 17,51
8000A7377 BICCHIERINO PIOTTI D26 56,36
8000A7378 INGR.CONDOTTO ASPIRAZIONE Z=28 46,05
8000A7379 INGR.CONDOTTO SCARICO Z=28 46,05
8000A7381 INGRANAGGIO POMPA OLIO Z=63 60,88
8000A7390 DADO FLANGIATO 21,35
8000A7415 PINZA FRENO ANT.SX 266,77
8000A7416 PINZA FRENO ANT.DX 266,77
8000A7417 KIT PASTIGLIE FRENO ANT. 73,58
8000A7423 ALTERNATORE (DUCATI) 486,94
8000A7426 GUARNIZIONE COPERCHIO 49,97
8000A7433 PIASTRINA "SENNA" PER TESTA DI 20,6
8000A7462 KIT VITI X DISCO FRENO ANT. 17,14
8000A7492 COPRICATENA INF./CORONA COMPL. 298,7
8000A7502 RADIATORE ACQUA 447,64
8000A7505 ELETTROVENTOLA D160 PER RADIAT 231,99
8000A7507 TUBO DA TERMOSTATO A RADIATORE 5,37
8000A7508 CRUSCOTTO COMPLETO 338,23
8000A7510 CONDOTTO MANDATA OLIO ALLA TES 40,89
8000A7511 SENSORE TEMPERATURA OLIO/ACQUA 41,72
8000A7534 FLANGIA DI SOSTEGNO 19,57
8000A7539 ATTREZZO MONT.VALVOLE SBK 329,6
8000A7541 PARTICOLARE SMONTAGGIO SEMICON 82,4
8000A7542 TAMPONE PER SEDE VALVOLA ASPIR 113,3
8000A7552 CONDOTTO MANDATA OLIO ALLA TES 55,25
8000A7570 SOSTEGNO ELASTICO PER CENTRALI 3,81
8000A7646 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (ITAL 20,6
8000A7647 OWNER'S MANUAL (USA 50 STATI) 30,9
8000A7653 TAMPONE PROTEZIONE TELAIO 13,68
8000A7654 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1115

Validità fino al 31/03/2009 Pag 164 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A7656 DECAL "BRUTALE R" PER SERBATOI 16,48
8000A7657 DECAL FASCIA COLORE SX PER SER 6,87
8000A7658 DECAL FASCIA COLORE DX PER SER 6,87
8000A7683 DECAL "R 910" PER FIANC.SX SOT 8,31
8000A7684 DECAL "R 910" PER FIANC.DX SOT 8,31
8000A7685 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
8000A7686 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
8000A7687 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 22,17
8000A7688 CHIAVE HARDWARE USB PER VDST P 247,2
8000A7689 ADATTATORE USB/SERIALE PER VDS 98,88
8000A7742 AMMORTIZZATORE POST. 3399
8000A7807 RUOTA ANT.COMPL.DI DISCHI E PN 1617,1
8000A7862 INTERRUTTORE MINIMA PRESSIONE 18,54
8000A7864 MOLLA 3,61
8000A7865 ANELLO 2,83
8000A7866 VITE 2,52
8000A7867 MOLLA 2,88
8000A7868 VITE 2,83
8000A7869 TUBO 2,37
8000A7870 CAVO MASSA IMPIANTO 19,57
8000A7871 ROSETTA 1,85
8000A7872 REGOLATORE 32,45
8000A7873 SENSORE POSIZ.VALVOLA GAS 75,19
8000A7874 CAVO TELERUTTORE-MOT.AVV 24,21
8000A7875 PIASTRINA REG. COMANDO GAS 13,39
8000A7876 VITE 0,98
8000A7877 LEVA 12,88
8000A7878 LEVA 12,88
8000A7879 VITE 1,91
8000A7880 MOLLA 2,21
8000A7881 PIASTRA 3,19
8000A7882 ANELLO LUBRIFICATORE 5,67
8000A7883 GOMMINO 6,18
8000A7884 TUBO (FLESSIBILE) 9,27
8000A7885 VITE 3,19
8000A7886 TUBO (METALLO) 138,02
8000A7887 COPERCHIO POMPA 67,98
8000A7888 GIRANTE 27,3
8000A7889 CUSCINETTO 14,42
8000A7890 ANELLO SEEGER 1,13
8000A7891 GUARNIZIONE 3,61
8000A7892 ANELLO O-RING 4,17
8000A7893 VITE 4,64
8000A7894 TUBO L320MM 7,21
8000A7895 INGRANAGGIO 188,49
8000A7896 MOLLA 4,17
8000A7897 INGRANAGGIO 3-4A Z21-24 66,95
8000A7898 SALTARELLO FISSA MARCE 18
8000A7899 MOLLA 2,27
8000A7900 ALBERO 54,59
8000A7901 PIASTRA 16,48
8000A7902 SENSORE POSIZIONE CAMBIO 56,65
8000A7903 ANELLO O-RING 0,98
8000A7925 DECAL "BRUTALE R" SX PER PARAF 7
8000A7926 DECAL "BRUTALE R" DX PER PARAF 7
8000A7927 PARAFANGO ANT.COMPL. 140,6
8000A7932 DECAL "MV CORSE" PER PARAFANGO 8,57

Validità fino al 31/03/2009 Pag 165 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A8005 KIT SENSORE POSIZIONE FARFALLA 142,86
8000A8064 DISCO FRENO ANT.320 DIA 149,35
8000A8166 SERBATOIO COMPL. 607,7
8000A8172 TESTA CILINDRI COMPL. 1488,99
8000A8182 DADO FISSAGGIO TESTA 8,83
8000A8188 DECAL RAPTOR DX 4,65
8000A8189 DECAL RAPTOR SX 4,65
8000A8192 DECAL "MV AGUSTA" DX PER CUPOL 8,24
8000A8193 DECAL "MV AGUSTA" SX PER CUPOL 8,24
8000A8195 DECAL "BAFFO-F4" PER CARENA SX 8,64
8000A8196 DECAL "BAFFO-F4" PER CARENA DX 8,64
8000A8197 DECAL "BAFFO-VALV.RAD." PER CA 5,77
8000A8198 DECAL "BAFFO-VALV.RAD." PER CA 5,77
8000A8206 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 24,5
8000A8208 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
8000A8258 DECAL "BAFFO" DX PER SERBATOIO 3,92
8000A8259 DECAL "BAFFO" SX PER SERBATOIO 3,92
8000A8260 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
8000A8285 CARTUCCIA 269,5
8000A8286 DECAL "MARZOCCHI" 2,19
8000A8287 MOLLA FORCELLA. 18,61
8000A8289 FODERO 440,84
8000A8291 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ITA 21,63
8000A8293 OWNER'S MANUAL(USA 50 STATI) 24,72
8000A8300 DECAL "BAFFO" DX PER PARAFANGO 4,12
8000A8301 DECAL "BAFFO" SX PER PARAFANGO 4,12
8000A8302 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
8000A8303 CUPOLINO COMPL. 484,1
8000A8304 FIANCATA CARENA DX COMPL. 572,68
8000A8305 FIANCATA CARENA SX COMPL. 572,68
8000A8307 DECAL "1000-R" SX PER CODONE 6,6
8000A8308 DECAL "1000-R" DX PER CODONE 6,6
8000A8309 CODONE COMPL. 619,03
8000A8310 DECAL "1000-R" PER SPECCHIETTO 7,2
8000A8311 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
8000A8312 DECAL "F4-R" PER AIRBOX 13,94
8000A8313 AIRBOX COMPL. 639,63
8000A8324 CODONE COMPL. 619,03
8000A8326 PIASTRINA FISS.BOBINA 1,34
8000A8431 FIANCATA CARENA SX COMPL. 572,68
8000A8432 FIANCATA CARENA DX COMPL. 572,68
8000A8480 GUARNIZIONE COPPA 49,06
8000A8488 KIT SCARICO SPECIALE COMPL. CO 530
8000A8490 COLLETTORE CENTRALE NON CATALI 170
8000A8491 SILENZIATORE SUPERIORE SPECIAL 190
8000A8492 SILENZIATORE INFERIORE SPECIAL 180
8000A8507 CENTRALINA D'ACCENSIONE 311,06
8000A8563 PINZA FRENO ANT.SX 2472
8000A8564 PINZA FRENO ANT.DX 2472
8000A8565 PASTIGLIA FRENO ANT. 108,92
8000A8600 CATENA ERV3 108 PASSI 257,5
8000A8610 CAVALLETTO POST.ALLUMINIO SBK 762,2
8000A8617 KIT CARICABATTERIA 77,25
8000A8618 CODINO PER MOTO 28,84
8000A8637 VITI FISSAGGIO COPERCHIO TESTA 6,74
8000A8668 TESTA CILINDRO 123,7
8000A8669 CARTERS COMPL. 524,34

Validità fino al 31/03/2009 Pag 166 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A8671 COPERCHIO X CARTER DX 73,15
8000A8673 POMPA OLIO ELETTRICA 54,38
8000A8674 POMPA OLIO ELETTRICA 54,38
8000A8675 TUBO MANDATA 1,37
8000A8679 TRASMISSIONE COMANDO GAS 38,22
8000A8684 CARBURATORE CON CONTROLLO ELET 340,1
8000A8688 VALVOLA SOLENOIDE 32,96
8000A8689 FILTRO PER VALVOLA SOLENOIDE 2,78
8000A8692 TUBO D3-D5-L400 0,98
8000A8702 CENTRALINA PROGRAMMATA 237,29
8000A8703 SOSTEGNO ELASTICO PER CENTRALI 6,84
8000A8734 TUBO SCARICO CATALIZZATO 231,28
8000A8737 SILENZIATORE DI SCARICO COMPLE 123,94
8000A8739 SUPPORTO POMPA ARIA SECONDARIA 6,21
8000A8744 POMPA A MEMBRANA X ARIA SECOND 55,72
8000A8745 TUBO MANDATA ARIA SECONDARIA 24,52
8000A8748 TRASMISSIONE COMANDO GAS 13,72
8000A8911 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE 21,63
8000A8914 PIASTRA SOST.CENTRAL. 7,85
8000A8917 PARAFANGO POST. COMPL. 24,08
8000A8918 PARAFANGO POST. 17,44
8000A8921 GRUPPO PRINCIPALE CAVI POST. 176,13
8000A8923 TUBO SCARICO CATALIZZATO 273,5
8000A8940 COLLETTORE DI SCARICO CATALIZZ 618
8000A8953 VITE 12P M10X1,25-L65 30,9
8000A8961 GUSCIO SUP.AIRBOX 59,79
8000A8962 AIRBOX COMPL. 123,75
8000A8966 SERBATOIO BENZINA COMPL. (VER 1115
8000A8968 SONDA "LAMBDA" 133,9
8000A8969 TAPPO SERBATOIO CARBURANTE 227,63
8000A8981 KIT DECAL MOTOCICLO 16,85
8000A8989 TAPPO PER VITE 0,45
8000A9010 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL. 921,89
8000A9024 OWNER'S MANUAL (USA 50 STATI) 30,9
8000A9026 TARG.ADES."INFO.SUL CONTR.EMIS 7,27
8000A9035 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 522,15
8000A9036 PIASTRA SUPP.CENTRALINA 5SM 16,11
8000A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 849,75
8000A9038 SENSORE PRESSIONE/TEMPERATURA 80,34
8000A9039 SUPP.SENSORE DI CADUTA 3,99
8000A9042 SUPP.VALVOLA ARIA SECONDARIA C 8,18
8000A9043 VALVOLA ARIA SECONDARIA 38,42
8000A9044 TUBO VALVOLA ARIA SECONDARIA-C 11,33
8000A9045 TUBO VALVOLA ARIA SECONDARIA-C 9,41
8000A9046 TUBO VALVOLA ARIA SECONDARIA-A 10,07
8000A9050 FILTRO ARIA COMPL. 26,03
8000A9053 COLLETTORE CON COMPENSATORE CA 600
8000A9067 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 591,24
8000A9069 SUPP.VALVOLA ARIA SECONDARIA C 8,18
8000A9070 TUBO VALVOLA ARIA SECONDARIA-C 12,36
8000A9071 TUBO VALVOLA ARIA SECONDARIA-C 10,72
8000A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8000A9073 TUBO VALVOLA ARIA SECONDARIA-A 9,68
8000A9075 TUBO SFIATO VAPORI OLIO 9,62
8000A9086 TESTA CILINDRI COMPL. 1488,99
8000A9097 COLLETTORE USCITA TESTA CIL.1 112
8000A9098 COLLETTORE USCITA TESTA CIL.2 127

Validità fino al 31/03/2009 Pag 167 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A9099 COLLETTORE USCITA TESTA CIL.3 118
8000A9100 COLLETTORE USCITA TESTA CIL.4 112
8000A9101 RACCORDO X COLLETTORE 1-2 30
8000A9102 RACCORDO X COLLETTORE 3-4 30
8000A9111 SENSORE COMBINATO TEMPERATURA- 38,11
8000A9131 GRUPPO TRASM.PRIMARIA 345,98
8000A9136 CORPO FARFALLATO COMPL. "WEBER 1368,41
8000A9139 ALBERO COMANDO ALTERNAT.COMPL. 155,34
8000A9144 GRUPPO TRASMISSIONE PRIMARIA 376,49
8000A9156 PROIETTORE ANTERIORE DX 99,91
8000A9157 PROIETTORE ANTERIORE SX 99,91
8000A9159 INDICATORE DI DIREZIONE ANT.SX 11,33
8000A9160 INDICATORE DI DIREZIONE ANT.DX 11,33
8000A9161 INDICATORE DI DIREZIONE POST.S 11,33
8000A9162 INDICATORE DI DIREZIONE POST.D 11,33
8000A9163 FANALE POST.A 8 LED 50,35
8000A9165 FANALE ILLUMINAZIONE TARGA 13,08
8000A9191 OWNER'S MANUAL (USA 50 STATI) 21,63
8000A9193 SERBATOIO BENZINA COMPL. (VER 1115
8000A9224 DISTANZIALE D32-D16-L28,8 11,52
8000A9225 TAPPO D20 1,9
8000A9235 CUPOLINO ANT.FINITO 249,71
8000A9236 PARABREZZA FINITO 45
8000A9240 RETINA PER PUNTALINO DX 9,5
8000A9241 FIANCHETTO SX FINITO 96,14
8000A9242 FIANCHETTO DX FINITO 96,14
8000A9243 CODONE POST.FINITO 345,05
8000A9244 CODONE POST.INF.FINITO 75
8000A9249 TELAIO ANT.FINITO 65,4
8000A9251 SUPPORTO SX CUPOLINO 17,64
8000A9252 SUPPORTO DX CUPOLINO 17,64
8000A9254 RUOTA POST.COMPL.PNEUM."PIRELL 1493,5
8000A9266 TAPPO SERBATOIO 16,48
8000A9267 DIAFRAMMA 6,7
8000A9268 PIATTO X DIAFRAMMA 2,99
8000A9269 PIATTO DI ARRESTO 6,39
8000A9270 VITE E RONDELLA 1,31
800016373 VALVOLA SCARICO 29,21
800044180 TIRANTE SOSP. POST. LAVORATO 59,99
8000A9272 DECAL FILETTO 3MM 1,75
8000A9273 DECAL BIANCA CON SCRITTA MITO 13,6
8000A9274 DECAL CODINO INF.DX 5,37
8000A9275 DECAL CODINO INF.SX 5,37
8000A9276 DECAL BANDIERINA CON RIGA ORO 8,49
8000A9277 DECAL BANDIERINA CON RIGA ORO 8,49
8000A9278 DECAL MITO E CAGIVA DX 12,88
8000A9279 DECAL MITO E CAGIVA SX 12,88
8000A9280 DECAL REGINA 4,72
8000A9281 DECAL MARZOCCHI 4,72
8000A9282 DECAL BREMBO 5,8
8000A9283 SERBATOIO 834,3
8000A9284 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO 260,21
8000A9287 SEMICARENA SUPERIORE SX COMPL. 211,63
8000A9288 SEMICARENA SUPERIORE DX COMPL. 211,63
8000A9289 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL. 189,7
8000A9290 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL. 189,7
8000A9292 CODONE POST.FINITO CON DECAL 396,55

Validità fino al 31/03/2009 Pag 168 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A9294 FILTRO OLIO MOTORE TOYOROKI 8,21
8000A9300 CENTRALINA SERVIZI COMPL. 266,57
8000A9317 SUPPORTO AGGANCIO SELLA 15,45
8000A9322 CERCHIO RUOTA ANT.17"X3,5"CON 1030
8000A9326 STAMPELLA LATERALE 195,7
8000A9344 TELAIETTO SELLA VERNICIATO 287,45
8000A9364 TESTA CILINDRI COMPL. 2163
8000A9368 PISTONE COMPLETO PISTAL D79 202,48
8000A9370 GUARNIZIONE TESTA SP=0,40 31,75
8000A9371 GUARNIZ. CILINDRO-BASAMENTO SP 46,59
8000A9372 KIT CARICABATTERIA USA 57,68
8000A9375 GRUPPO SEGMENTI PISTONE D79 58,86
8000A9377 CATENA DISTRIBUZIONE 202,91
8000A9385 TELO COPRIMOTO 244,11
8000A9388 KIT IMP.SCARICO COMPL.TITANIO/ 7828
8000A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5. 892,24
8000A9396 SUPP.CONNETTORE SONDA "LAMBDA" 2,22
8000A9400 SEMIMANUBRIO DX COMPL. 339,9
8000A9401 SEMIMANUBRIO SX COMPL. 339,9
8000A9406 PERNO DI ROTAZIONE MORSETTO 5,97
8000A9411 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 684,05
8000A9413 MANIGLIA DI GIUNZIONE PER CATE 13,91
8000A9415 CRUSCOTTO COMPL. 647,23
8000A9434 PRIGIONIERO 7,21
8000A9467 GOMMINO FISS.RADIATORE ACQUA 4,58
8000A9471 CD MANUALE DI OFFICINA MULTILI 23,79
8000A9472 LIBRETTO ISTRUZIONE 12,49
8000A9477 ALBERO MOTORE 244,04
8000A9479 BIELLA MOTORE 123,34
8000A9488 COPERCHIO DX FINITO 45,32
8000A9489 COPERCHIO SX FINITO 45,32
8000A9491 SEMICARENA SUP.DX COMPL. 215,27
8000A9493 SEMICARENA SUPERIORE SX COMPL. 215,27
8000A9504 PANNELLO TERMORIFLETTENTE DX 27,3
8000A9517 COMMUTATORE SX COMPL. 55,62
8000A9519 FILTRO OLIO 1,73
8000A9520 FASCETTA D6,5-SP0.8 0,36
8000A9521 COMMUTATORE DX COMPL. 90,85
8000A9523 LENTE PER INDICATORE ANT.DX 1,06
8000A9525 LENTE PER INDICATORE ANT.SX 1
8000A9528 KIT TRASFORMAZIONE POTENZA LIB 197
8000A9530 SERBATOIO 834,3
8000A9532 SELLINO PASS. 48,41
8000A9556 RINVIO CONTAKM 28,84
8000A9563 PANNELLO TERMORIFLETTENTE SX 10,44
8000A9565 TUBO SCARICO LIBERO 210
8000A9570 CUPOLINO ANT.COMPL. 255
8000A9571 DECAL SP525 2,68
8000A9573 PARABREZZA 45
8000A9575 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 247,2
8000A9576 SELLA PILOTA 51,55
8000A9589 SPECCHIO RETR.SX 12
8000A9590 SPECCHIO RETR.DX 12
8000A9594 CORNETTO FLANGIATO 26,78
8000A9604 MANICOTTO ALIMENTAZIONE 15,53
8000A9605 COLLETTORI DI SCARICO IN TITAN 2729,5
8000A9606 COLLETTORI USCITA TESTA CIL.1 329,6

Validità fino al 31/03/2009 Pag 169 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A9607 COLLETTORI USCITA TESTA CIL.2 329,6
8000A9608 COLLETTORI USCITA TESTA CIL.3 329,6
8000A9609 COLLETTORI USCITA TESTA CIL.4 329,6
8000A9610 COLLETTORE DI SCARICO CATALIZZ 618
8000A9615 CENTRALINA SERVIZI COMPL. 266,57
8000A9629 VITE FISSAGGIO SCAMBIATORE 59,74
8000A9639 PIASTRA DI BASE 288,4
8000A9641 KIT SCARICO SPECIALE COMPL.CON 550
8000A9645 PEDANA ANTERIORE SX 144,2
8000A9646 PEDANA ANTERIORE DX 144,2
8000A9672 TELO COPRIMOTO 140
8000A9680 PARAFANGO ANT.COMPL. 206
8000A9681 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 381,1
8000A9682 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 381,1
8000A9691 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 38,63
8000A9692 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1456,42
8000A9694 PIASTRINO SENSORE TEMPERATURA 6,57
8000A9698 TARGHETTA "AVVERTENZA DOCUMENT 0,89
8000A9702 VALVOLA ASPIRAZIONE D30 (DEL W 76,8
8000A9703 DOCUMENTAZ.PRODOTTO F4 1000 24,72
8000A9705 DOCUMENTAZIONE PRODOTTO B4 910 24,72
8000A9706 DOCUMENTAZIONE PRODOTTO B4 910 24,72
8000A9720 KIT ADESIVI NUMERI 1-23 119,48
8000A9730 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (ITAL 23,28
8000A9739 PIATTELLO SUP.RITEGNO MOLLA 11,17
8000A9740 PIATTELLO INF.APPOGGIO MOLLA 24,1
8000A9741 MOLLA VALVOLA ASPIRAZIONE ESTE 7,73
8000A9742 MOLLA VALVOLA ASPIRAZIONE INTE 7,73
8000A9743 MOLLA VALVOLA SCARICO ESTERNA 7,73
8000A9744 MOLLA VALVOLA SCARICO INTERNA 7,73
8000A9745 CODONE SOTTOMANIGLIA FINITO 24
8000A9750 OWNER'S MANUAL (USA 50 STATI) 23,28
8000A9755 ALBERO COMANDO ALTERNAT.COMPL. 226,6
8000A9756 ALBERO COMANDO ALTERNATORE ING 195,7
8000A9757 INGRANAGGIO DOPPIO ALTERNATORE 73,13
8000A9759 MOLLA 13,08
8000A9760 ROSETTA 1,65
8000A9761 MOLLA A TAZZA 15,24
8000A9774 MOLLA VALVOLA INTERNA 3,04
8000A9788 CONTRAPPESO PER SEMIMANUBRIO 211,15
8000A9789 POMPA FRENO ANT. F4 SPECIAL 345,31
8000A9793 TAPPO SERB.OLIO FR.ANT.F4 SPEC 78,28
8000A9794 LEVA FRENO ANT.COMPL. F4 SPECI 236,05
8000A9795 SERB.OLIO POMPA FR.COMPL.F4 SP 99,91
8000A9796 POMPA FRIZIONE F4 SPECIAL 345,31
8000A9800 TAPPO SERB.OLIO FRIZ.F4 SPECIA 78,28
8000A9801 LEVA FRIZIONE COMPL. F4 SPECI 236,05
8000A9802 SERB.OLIO FRIZ.COMPL.F4 SPECIA 99,91
8000A9803 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO AN 56,1
8000A9804 TUBO OLIO POMPA-CILINDRETTO FR 21,55
8000A9805 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO PO 23,84
8000A9806 PARAFANGO ANTERIORE COMPL. 552,08
8000A9807 CUPOLINO COMPL. 2060
8000A9808 FIANCATA CARENA DX COMPL. 2266
8000A9809 FIANCATA CARENA SX COMPL. 2266
8000A9810 SOTTOCARENA COMPL. 1287,5
8000A9811 CODONE COMPL. 1900

Validità fino al 31/03/2009 Pag 170 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000A9812 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1668,6
8000A9813 AIRBOX COMPL. 1442
8000A9814 COLLETTORE DI SCARICO CATALIZZ 618
8000A9823 DOCUMENTAZ.PRODOTTO F4 1000 RR 24,72
8000A9828 OWNER'S MANUAL(USA 50 STATI) 21,63
8000A9862 KIT DECALS "ITALIA MONDIALE" 185,4
8000A9880 TARG.ADES."INFO.SUL CONTR.EMIS 7
8000A9882 CORPO FARFALLATO COMPL."WEBER" 1426,74
8000A9883 CORNETTO DI ASPIRAZIONE 6,05
8000A9885 TESTA CILINDRI COMPL. 1543,91
8000A9886 MOLLA VALVOLA ESTERNA 4,49
8000A9894 ALBERO PRIMARIO 416,12
8000A9895 ALBERO SECOND. 522,21
8000A9896 INGR.2° SUL PRIM. 38,01
8000A9897 INGR.2° SUL SEC. 61,93
8000A9898 INGR.1° SUL SEC. 51,69
8000A9981 BATTERIA YUASA YTZ10S CON TERM 125
8000A9983 VETRINO CUPOLINO COMPLETO 100,94
8000A9985 ROSETTA D7,75-D11,5-SP0,5 2,27
8000A9987 VETRINO CUPOLINO COMPLETO USA 100,94
8000A9996 VITE SPECIALE M6X1 FISS.SCARIC 6,9
8000A9997 DISTANZIALE ESTER.FISS.SILENZI 4,38
8000A9998 BUSSOLA M10X1 SUPPORTO SCARICO 6,74
8000A9999 VITE SPECIALE M10X1 SUPPORTO 4,21
8000B0000 ROSETTA D26 D12,3 SP1,5 0,59
8000B0016 ALBERO PRIM . CON INGR. 167,89
8000B0017 INGR.SCORREVOLE 3°-4° SUL PRIM 97,34
8000B0018 INGR.3° SUL SEC. 73,21
8000B0019 CAVO DA TELERUTTORE A MOTORINO 9,5
8000B0020 INGR.SCORREVOLE 5°SUL SEC. 99,4
8000B0036 RETINA PRESA ARIA ANT. DX CUPO 52
8000B0037 RETINA PRESA ARIA ANT. SX CUPO 52
8000B0038 RETINA PRESA ARIA POST.DX CUPO 52
8000B0039 RETINA PRESA ARIA POST.SX CUPO 52
8000B0040 RETINA PRESA SUP.PER CARENA DX 52
8000B0041 RETINA PRESA SUP.PER CARENA SX 52
8000B0042 RETINA PRESA ARIA CENTR.PER CA 52
8000B0043 RETINA PRESA ARIA CENTR.PER CA 52
8000B0044 RETINA PRESA ARIA INF.PER CARE 52
8000B0045 RETINA PRESA ARIA INF.PER CARE 52
8000B0046 RETINA PRESA ARIA CONDOTTO DX 52
8000B0047 RETINA PRESA ARIA CONDOTTO SX 52
8000B0048 RETINA USCITA ARIA DX PER CODO 52
8000B0049 RETINA USCITA ARIA SX PER CODO 52
8000B0050 RETINA PER PUNTALINO 52
8000B0063 FLANGIA TRASCINAMENTO CORONA 288,4
8000B0064 COLONNINA PER MOLLA 17,3
8000B0065 MOZZO PORTADISCHI 412
8000B0066 CUSCINETTO A RULLINI 12X10X6 N 14,52
8000B0067 PERNO PER CUSCINETTO D6-L20 8,18
8000B0068 PIATTO SPINGIDISCHI 283,25
8000B0070 PIATTELLO INFERIORE MOLLA 8,6
8000B0071 MOLLA A TAZZA 5,1
8000B0072 SUPPORTO MOLLA 2,58
8000B0102 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 23,8
8000B0112 FIANCHETTO DX SERBATOIO COMPL. 74,68
8000B0113 FIANCHETTO SX SERBATOIO COMPL. 74,68

Validità fino al 31/03/2009 Pag 171 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000B0116 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPL. 200
8000B0117 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPL. 200
8000B0122 CONDOTTO ASPIRAZIONE DX COMPL. 1390,5
8000B0123 CONDOTTO ASPIRAZIONE SX COMPL. 1390,5
8000B0124 PUNTALINO PER CARENATURA 400
8000B0125 KIT DECALS F4CC 115,36
8000B0126 TERMORIFLETTENTE PER CARENA DX 16,42
8000B0127 TERMORIFLETTENTE PER CARENA SX 16,42
8000B0131 TERMORIFLETTENTE DX INF.PER SO 40,17
8000B0132 TERMORIFLETTENTE DX SUP.PER SO 14,82
8000B0133 TERMORIFLETTENTE SX PER SOTTOC 14,82
8000B0267 SEMIMANUBRIO SX 15,7
8000B0268 SEMIMANUBRIO DX 15,7
8000B0291 PIASTRA ATTACCO STAMPELLA COMP 354,32
8000B0293 AMMORTIZZATORE DI STERZO REGOL 721
8000B0294 TESTA DI STERZO F4CC 463,5
8000B0296 FLANGIA TRASCINAM.CORONAA COMP 130,81
8000B0304 SERBATOIO BENZINA COMPL. (VER 1115
8000B0305 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1115
8000B0306 DECAL "BRUTALE" PER SERBATOIO 12,36
8000B0307 DECAL "910" SX PER SERBATOIO 5,63
8000B0308 DECAL "910" DX PER SERBATOIO 5,63
8000B0309 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPLETO 95,6
8000B0310 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPLETO 95,6
8000B0311 DECAL "CRC" X FIANC.AIRBOX SX 6,02
8000B0312 DECAL "CRC" X FIANC.AIRBOX DX 6,02
8000B0313 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 146,26
8000B0314 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 146,26
8000B0315 DECAL "BRUTALE" X FIANC.SOTTOS 9,48
8000B0316 DECAL "BRUTALE" X FIANC.SOTTOS 9,48
8000B0317 RETROVISORE SX CON INDICATORE 175,1
8000B0329 DADO POLIGONALE M10X1,25 40,62
8000B0333 RETINA PER RADIATORE SUP. 52
8000B0334 DADO SPECIALE M8 11,95
8000B0335 VETRINO CUPOLINO COMPLETO 388,31
8000B0336 TARGHETTA ADESIVA "AVVERTENZA 2,58
8000B0337 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E 4,02
8000B0498 TARG.ADES."INFO.SUL CONTR.EMIS 7,93
8000B0508 DISTANZIALE ALBERO ALTERNATORE 25,75
8000B0509 DISTANZIALE ROTORE 27,81
8000B0531 BIELLETTA SOSTEGNO SILENZIATOR 76,22
8000B0601 DECAL "R 312"SX PER CODONE 5,17
8000B0602 DECAL "R 312"DX PER CODONE 5,17
8000B0603 CODONE COMPL. 619,03
8000B0604 DECAL "R 312" PER SPECCHIO RET 5,45
8000B0605 DECAL "F4 312 R" PER AIRBOX 12,72
8000B0606 AIRBOX COMPL. 639,63
8000B0607 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
8000B0610 CODONE COMPL. 619,03
8000B0624 IMPIANTO DI SCARICO B4(IN TITA 2626,5
8000B0628 KIT IMPIANTO DI SCARICO B4 IN 2678
8000B0630 KIT IMP. DI SCARICO B4 IN TITA 2805,1
8000B0634 ANELLO DISTANZIATORE (IN TITAN 22
8000B0828 KIT CENTRALINA STK 1293,68
8000B1002 POMPA BENZINA 254,93
8000B1003 SUPP.ELASTICO PER POMPA 28,02
8000B1014 FLANGIA DI TRASCINAMENTO 79,31

Validità fino al 31/03/2009 Pag 172 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000B1015 MOZZO PORTADISCHI 73,75
8000B1016 PIATTO SPINGIDISCHI 39,66
8000B1065 KIT PROTEZIONE CALORE 33,65
8000B1080 TESTA CILINDRI COMPL. 1543,91
8000B1082 PISTONE COMPLETO ART D79 110,4
8000B1083 GRUPPO SEGMENTI PISTON D79 47,2
8000B1096 TESTA CILINDRI COMPL. 1488,99
8000B1111 DOCUMENTAZ.PRODOTTO F4 R 312 M 24,72
8000B1118 AMMORTIZZATORE DI STERZO REGOL 338,9
800071457 DECAL PER CONVOGLIATORE SINIST 19,62
8000B1125 SILENZIATORI DI SCARICO 1359,6
8000B1126 RADIATORE ACQUA SUPERIORE 319,3
8000B1136 MOLLA DI RITEGNO 0,64
8000B1139 SCARICO COMPLETO TITANIO 1800
8000B1198 INGR.CONDOTTO ASPIRAZIONE Z=28 46,05
8000B1316 DOCUMENTAZIONE PRODOTTO B4 980 24,72
8000B1322 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8000B1324 COLLETTORE CON COMPENSATORE CA 650
8000B1337 DOCUMENTAZIONE PRODOTTO B4 107 24,72
8000B1352 RELE' INTERMITTENZA 19,05
8000B1374 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
8000B1375 COPERTURA CRUSCOTTO COMPLETA 90,85
8000B1376 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPLETO 95,6
8000B1377 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPLETO 95,6
8000B1378 SPECCHIETTO RETROVISORE DX FIN 135
8000B1379 SPECCHIETTO RETROVISORE SX FIN 135
8000B1380 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 54,59
8000B1381 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 54,59
8000B1382 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1148,45
8000B1383 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
8000B1384 CODINO COMPLETO 112,27
8000B1386 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
8000B1387 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
8000B1389 RELE' INTERMITTENZA 13,65
8000B1408 DECAL CAGIVA DX CON BANDIERINA 4,32
8000B1409 DECAL CAGIVA SX CON BANDIERINA 4,32
8000B1410 DECAL MITO SP 525 DX 7,27
8000B1411 DECAL MITO SP 525 SX 7,27
8000B1412 DECAL MITO SP525 (SERBATOIO) 2,78
8000B1413 DECAL CAGIVA (SERBATOIO DX E 1,27
8000B1414 DECAL SP 525 DX CODONE 3,32
8000B1415 DECAL SP 525 SX CODONE 3,32
8000B1416 DECAL CAGIVA 2,32
8000B1419 RICAMBIO LAMIERINO 103
8000B1420 RICAMBIO PERNO 133,9
8000B1421 RICAMBIO PASTIGLIE TT2172 453,2
8000B1422 COPIGLIA 9,27
8000B1423 SPURGO 3,61
8000B1437 CATENA 95,9
8000B1438 MAGLIA DI GIUNZIONE PER CATENA 7,47
8000B1439 ATTREZZATURA DI TAGLIO CATENA 60
8000B1456 ATTREZZATURA DI CHIUSURA CATEN 140
8000B1457 ATTREZZATURA DI RIBADITURA CAT 195
8000B1461 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO AN 55,83
8000B1462 TUBO OLIO POMPA-CILINDRETTO FR 28,4
8000B1463 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO PO 32,13
8000B1464 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO AN 59,46

Validità fino al 31/03/2009 Pag 173 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000B1466 TUBO OLIO POMPA-CILINDRETTO FR 31,19
8000B1467 TUBO OLIO POMPA-PINZA FRENO AN 59,46
8000B1475 DECAL SX PER PARAFANGO ANT. 3,5
8000B1476 DECAL DX PER PARAFANGO ANT. 3,5
8000B1481 DECAL SX SOTTOSELLA 5,17
8000B1482 DECAL DX SOTTOSELLA 5,17
8000B1484 DECAL "MV" PER CODINO 6,93
8000B1486 DECAL "H2J" PER CUPOLINO 6,93
8000B1488 DECAL 910 R PER SERBATOIO 12,36
8000B1489 DECAL SX STRISCIA + BANDIERA 11,85
8000B1490 DECAL DX STRISCIA + BANDIERA 11,85
8000B1491 DECAL FILETTO ROSSA DX E SX 2,88
8000B1500 SEMICARENA SUPERIORE DX FINITA 195
8000B1501 SEMICARENA SUPERIORE SX FINITA 195
8000B1502 SEMICARENA INFERIORE DX FINITA 175,1
8000B1503 SEMICARENA INFERIORE SX FINITA 175,1
8000B1504 CRUSCOTTO COMPLETO 647,23
8000B1505 CRUSCOTTO COMPL. 647,23
8000B1516 ALBERO MOTORE COMPL.DI BIELLE 1970,27
8000B1517 BIELLA 244,06
8000B1519 COPERCHIO TESTA PER ARIA SECON 346,48
8000B1526 COPRI INTERRUTTORE ACCENSIONE 47,5
8000B1538 CERCHIO RUOTA ANT. 17"X3.50"CO 1030
8000B1539 ANTIVIBRANTE D22-D10-SP15 0,64
8000B1540 PINZA FRENO ANT.DX 255
8000B1541 PINZA FRENO ANT.SX 255
8000B1542 PINZA FRENO ANT.DX 255
8000B1543 PINZA FRENO ANT.SX 255
8000B1544 PINZA FRENO ANT.DX 190
8000B1545 PINZA FRENO ANT.SX 190
8000B1552 KIT FILTRO OLIO MOTORE TOYOROK 13,94
8000B1593 COPPIA PASTIGLIE 78,28
8000B1597 AMMORTIZZATORE POST. 638
8000B1601 COPPIA PASTIGLIE 78,28
8000B1602 MOLLA 6,9
8000B1606 TUBO DI SCARICO LIBERO 210
8000B1612 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1148,45
8000B1614 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
8000B1615 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
8000B1616 DECAL"VALVOLE  RADIALI"PER FIA 3,88
8000B1617 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 13,91
8000B1618 DECAL "R989"DX PER SERBATOIO 6,63
8000B1619 DECAL "R989"SX PER SERBATOIO 6,63
8000B1620 DECAL "BRUTALE R" PER SERBATOI 14,15
8000B1621 CHIUSURA POST. SX CILINDRI 19
8000B1622 CHIUSURA POST. DX CILINDRI 19
8000B1624 CONDOTTO MANDATA OLIO ALLA TES 32,2
8000B1625 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1148,45
8000B1627 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
8000B1628 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
8000B1629 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPLETO 95,6
8000B1630 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPLETO 95,6
8000B1632 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 19,57
8000B1633 DECAL "BAFFO"SX PER SERBATOIO 5,08
8000B1634 DECAL "BAFFO"DX PER SERBATOIO 5,25
8000B1635 DECAL "BRUTALE"SX PER SERBATOI 5,25
8000B1636 DECAL "BRUTALE"DX PER SERBATOI 5,25

Validità fino al 31/03/2009 Pag 174 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000B1637 DECAL "RR BRUTALE"PER FIANCHET 4,84
8000B1638 DECAL "RR BRUTALE"PER FIANCHET 4,84
8000B1639 TARGHETTA "CRC"PER FIANCHETTO 7,53
8000B1640 TARGHETTA "CRC"PER FIANCHETTO 7,53
8000B1649 CORNETTO DI ASPIRAZIONE 6,46
8000B1654 DISCO FRENO POSTERIORE 47
8000B1663 COPPIA PASTIGLIE FRENO ANT. 78,28
8000B1664 CUPOLINO COMPL. 484,1
8000B1665 FIANCATA CARENA SX COMPL. 572,68
8000B1666 FIANCATA CARENA DX COMPL. 572,68
8000B1667 SOTTOCARENA COMPL. 527,1
8000B1668 CODONE COMPLETO 619,03
8000B1669 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
8000B1670 AIRBOX COMPL. 639,63
8000B1671 DECAL "F4"SX PER CUPOLINO 5,08
8000B1672 DECAL "F4"DX PER CUPOLINO 5,08
8000B1673 DECAL "BAFFO"PER CARENA SX 5,08
8000B1674 DECAL "BAFFO"PER CARENA DX 5,08
8000B1675 DECAL "BAFFO"SX PER SERBATOIO 4,72
8000B1676 DECAL"BAFFO"DX PER SERBATOIO 4,72
8000B1677 DECAL "1078"SX PER SERBATOIO 5,25
8000B1678 DECAL "1078"DX PER SERBATOIO 5,25
8000B1679 DECAL"RR 312"SX PER CODONE 5,17
8000B1680 DECAL"RR 312"DX PER CODONE 5,17
8000B1681 DECAL "BAFFO-MV AGUSTA"SX PER 12,91
8000B1682 DECAL "BAFFO-MV AGUSTA"DX PER 12,91
8000B1683 DECAL "VALVOLE RADIALI" PER CA 4,95
8000B1685 DECAL "F4 - RR" PER AIRBOX 12,75
8000B1686 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 20,15
8000B1689 CODONE COMPLETO 619,03
8000B1695 DECAL "1078"SX PER SERBATOIO 6,1
8000B1696 DECAL "1078"DX PER SERBATOIO 6,1
8000B1697 DECAL "BAFFO"PER FIANCHETTO SX 3,16
8000B1698 DECAL "BAFFO"PER FIANCHETTO DX 3,16
8000B1741 DECAL "MASCHERATURA "PER CAREN 4,12
8000B1744 DECAL "MASCHERATURA" PER CAREN 4,12
8000B1745 DECAL "MASCHERATURA"SX PER SER 3,82
8000B1746 DECAL "MASCHERATURA"DX PER SER 3,82
8000B1784 AMMORTIZZATORE POST. 830
8000B1786 DECAL "MASCHERATURA"DX PER SER 4,6
8000B1787 DECAL "MASCHERATURA"SX PER SER 4,6
8000B1788 DECAL "MASCHERATURA" PER FIANC 5,21
8000B1789 DECAL "MASCHERATURA" PER FIANC 5,21
8000B1801 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
8000B1802 DECAL "BAFFO"DX PER PARAFANGO 3,05
8000B1803 DECAL "BAFFO"SX PER PARAFANGO 3,05
8000B1804 CONDOTTO ASPIRAZIONE DX COMPL. 151,41
8000B1805 CONDOTTO ASPIRAZIONE SX COMPL. 151,41
8000B1806 TARGHETTA "CRC"PER CONDOTTO AS 4,84
8000B1807 TARGHETTA "CRC"PER CONDOTTO AS 4,84
8000B1810 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
8000B1812 DECAL DX PARAFANGO "WALLY POWE 5,4
8000B1813 DECAL SX PARAFANGO "WALLY POWE 5,4
8000B1814 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 160,4
8000B1815 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 160,4
8000B1818 DECAL DX "BRUTALE 118R" 3,24
8000B1819 DECAL SX "BRUTALE 118R" 3,24

Validità fino al 31/03/2009 Pag 175 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000B1820 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1148,45
8000B1822 DECAL SERBATOIO "BRUTALE 118R" 5,78
8000B1823 FILETTO SERBATOIO CENTRALE DX/ 3,56
8000B1825 FILETTO SERBATOIO SX 5,97
8000B1826 FILETTO SERBATOIO DX 5,97
8000B1829 SELLA PILOTA COMPL. 175,1
8000B1830 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 165
8000B1842 DECAL "MV" 4,51
8000B1854 ALBERO COMANDO ALTERNAT.COMPL. 230
8000B1862 TESTA CILINDRI COMPL. 1543,91
8000B1870 PANNELLO ANT. DX TELAIO CON DE 29,39
8000B1871 PANNELLO ANT. SX TELAIO CON DE 29,39
8000B1876 PROTEZIONE PER SUPP. PEDANA DX 34,24
8000B1877 PROTEZIONE PER SUPP. PEDANA SX 30,62
8000B1878 MANUBRIO 156,82
8000B1879 CAVALLOTTO FISSAGGIO MANUBRIO 49,21
8000B1880 TESTA DI STERZO 259,56
8000B1881 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 54,59
8000B1882 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 54,59
8000B1883 COPRI INTERRUTTORE ACCENSIONE 47,5
8000B1885 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPLETO 95,6
8000B1886 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPLETO 95,6
8000B1889 CODINO COMPLETO 112,27
8000B1891 COPERTURA CRUSCOTTO COMPLETA 90,85
8000B1893 CERCHIO RUOTA POST. 17" FINITO 1163,9
8000B1895 CERCHIO RUOTA ANT.17"X3,5"CON 1030
8000B1897 PROTEZIONE SCARICO SUPERIORE 36,07
8000B1898 PROTEZIONE SCARICO INFERIORE 35,26
8000B1899 PROTEZIONE SUP. SX RADIATORE A 24,29
8000B1900 PROTEZIONE SUP. DX RADIATORE A 24,29
8000B1901 PROTEZIONE LAT. SX RADIATORE A 25,9
8000B1902 PROTEZIONE LAT. DX RADIATORE A 25,9
8000B1903 DECAL "MV" PER SERBATOIO 5,33
8000B1905 DECAL"BAFFO"SX PER CUPOLINO 5,02
8000B1906 DECAL"BAFFO"DX PER CUPOLINO 5,02
8000B1911 ALBERO MOTORE COMPL. 1431,37
8000B1925 BIELLA COMPL.DI CAPPELLO E VIT 244,06
8000B1926 KIT TRASFORMAZIONE MOTO STK 4738
8000B1936 CUPOLINO 350,2
8000B1937 SOTTOCARENA 401,7
8000B1938 CODONE 381,1
8000B1939 KIT RICAMBI (312 1000 STK'08) 2200
8000B1940 PROTEZIONE FORCELLONE (CARBONI 195,7
8000B1941 PROTEZIONE COPERCHIO FRIZIONE 180
8000B1942 PROTEZIONE RUOTA FONICA (CARBO 144,2
8000B1943 TELAIETTO ANTERIORE STRUMENTAZ 484,1
8000B1944 STAFFA CENTRALE RADIATORE ACQU 36,05
8000B1945 TAPPO SERBATOIO BENZINA(RACING 103
8000B1946 KIT REVISIONE FRIZIONE 690
8000B1947 PERNO COMANDO FRIZIONE 4,32
8000B1948 BOCCHETTONE TUBO OLIO 4,76
8000B1949 DECAL "1078-TRICOLORE"PER TEST 5,14
8000B2001 SPESSORE ELASTICO PER PROIETTO 1,57
8000B2002 SPESSORE ELASTICO PER PROIETTO 1,57
8000B2008 DECAL "UNO CAGIVA" 4,08
8000B2011 TARG.ADES."INFO.SUL CONTR.EMIS 4
8000B2044 PISTONE COMPLETO D76 111,24

Validità fino al 31/03/2009 Pag 176 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8000B2046 APPOGGIO MOLLA 0,53
8000B2047 KIT TRASFORMAZIONE POTENZA LIB 197
8000B2114 SOFT.DIRECTLINK RIPROGR.CENTRA 2000
8000B2116 CHIAVE USB PER 5 TELECARICAMEN 1600
8000B2124 GRUPPO TRASMISS.PRIM.FRIZIONE 428,33
8000B2137 MOLLA FORCELLA 25,18
8000B2157 GAMBA SX COMPL. 850
8000B2158 GAMBA DX COMPL. 850
8000B2159 STELO SX COMPL. 440,71
8000B2160 STELO DX COMPL. 440,71
8000B2161 CARTUCCIA REGOLAZ. ESTENSIONE 244
8000B2162 CARTUCCIA REGOLAZ.COMPRESSIONE 235,2
8000B2163 GRUPPO VALVOLA DI FONDO 24,12
8000B2164 DISTANZIALE E BOCCOLA 12,2
8000B2165 GAMBA SX COMPLETA 960
8000B2166 GAMBA DX COMPLETA 960
8000B2167 MOLLA FORCELLA 29
8000B2545 CENTRALINA PROGRAMMATA 242,05
8000B2549 MOTORINO AVVIAMENTO 287,1
8000B2558 SPECCHIO RETR.DX 26
8000B2559 SPECCHIO RETR.SX 26
8000B2580 CD-ROM MANUALE D'OFFIC.MOTORE 23,79
8000B2674 OR3256 T2,62-D64,77 (VITON 70) 1,14
8000B2708 DADO FLANGIATO DENTELLATO M5X0 0,08
8000B2833 CENTRALINA PROGRAMMATA 237,29
8000B2854 DECAL "BAFFO-MV AGUSTA"DX PER 12,91
8000B2855 DECAL "BAFFO-MV AGUSTA"SX PER 12,91
8000B2860 PANNELLO TERMORIFLETTENTE AGGI 13,9
8000B2928 SOTTOCARENA COMPL. 527,1
800078494 ALBERO COM.POMPA OLIO 36,24
800075750 INGRANAGGIO CONDOTTO 68,85
800061609 DECAL INFER.PER CARENAT.SX. 30,13
800061330 DECAL INF.PER CAREN DX. 30,21
800962383 SPECCHIO EX 800064111 24,38
800970142 CUPOLINO ANTERIORE GREZZO 74,68
800970144 SEMICARENA SUPERIORE DX GREZZA 85,44
800970145 SEMICARENA SUPERIORE SX GREZZA 85,44
800970146 SEMICARENA INFERIORE DX GREZZA 62,73
800970147 SEMICARENA INFERIORE SX GREZZA 62,73
800970148 FIANCHETTO DX GREZZO 26,5
800970149 FIANCHETTO SX GREZZO 26,5
800970164 SERBATOIO 628,3
800970166 PARAFANGO ANT.GREZZO 56,24
800972403 CARENATURA SINISTRA GREZZA 40,56
800043222 TIRANTE SOSPENSIONE POST. 58,47
800977775 CODONE POSTERIORE GREZZO 162,23
800978207 PARATIA ANTERIORE DESTRA GREZZ 11,9
800978208 PARATIA ANTERIORE SINISTRA GRE 11,9
800099139 STAFFA FISSAGGIO SILENZIATORI 36,95
800071798 ADESIVO DX CODONE 30,54
800985799 SERBATOIO GREZZO 350
8009A9164 PORTATARGA 26,16
8009A9235 CUPOLINO ANT.GREZZO 87
8009A9239 COPRI TELAIO ANTERIORE 7,5
8009A9241 FIANCHETTO SX GREZZO 32,67
8009A9242 FIANCHETTO DX GREZZO 32,67
8009A9243 CODONE POST.GREZZO 130,1

Validità fino al 31/03/2009 Pag 177 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8009A9244 CODONE POST.INF.GREZZO 27,3
8009A9251 SUPPORTO SX CUPOLINO 18,75
8009A9252 SUPPORTO DX CUPOLINO 18,75
8009A9509 PARAFANGO INTERNO 21,14
8009A9745 CODONE SOTTOMANIGLIA GREZZO 12
8009A9748 CHIUSURA COPRI TELAIO ANTERIOR 14,33
8009B1500 SEMICARENA SUPERIORE DX GREZZA 75,5
8009B1501 SEMICARENA SUPERIORE SX GREZZA 75,5
8009B1502 SEMICARENA INFERIORE DX GREZZA 65,5
8009B1503 SEMICARENA INFERIORE SX GREZZA 65,5
8A0071798 ADESIVO SX CODONE 30,54
800L20048 GAMBA LATERALE 20,97
800980064 GAMBA LATERALE 37,63
800087616 1[ ANELLO DI TENUTA D 92.8 35,7
00H02003822 RICAMBIO PUNTA SX FOR. MITO 50 144,86
800L25391 GRUPPO GUARNIZ. SOSP. ARC 2
800L26234 GRUPPO SUPP. FRIZIONE 12,69
800L26235 GRUPPO SUPPORTO COMANDO F 12,69
800L27771 APPOGGIAPIEDE SN. 4,19
800L27822 TUBO DI SCARICO 237
800074071 ADESIVO PORTANUMERO SX 31,48
800L28420 SUPPORTO CONTAMIGLIA 14
800095207 GUARNIZIONE 38,91
800L30702 SERIE DECALCOMANIE 20,57
8A00A1089 STAMPELLA LATERALE FINITA 39,16
800L31339 TESTA DI STERZO 20,31
800L31758 SPINGIMOLLE 31,78
800L33482 SERIE GUARNIZIONI 7,17
8A0094688 COMANDO FRIZIONE 40,52
800L33629 SUPPORTO SIN.RADIATORE 10,19
93310081A TUBO RUBINETTO VASCHETTA 41,25
036190210 COPERCHIO RADIO 30,81
800L35102 COPERCHIO DS. 263,89
800076115 VASCHETTA RIF N189008 42,05
800L35364 SERIE GUARNIZ.CARB. R.52524 4,09
800L36286 TUBO SFIATO 0,81
800L37247 ALBERO MOTORE   WMX-190/83 71,06
800L37433 CUPOLINO 26,52
800L37620 RULLO TENDICATENA 6,06
800L39032 COPERCHIO CARTER SIN. 4,82
800095093 PARAFANGO ANTERIORE GREZZO 42,39
800L40516 KIT GUARNIZIONI E ANELLI DI TE 70,65
800L40599 SERIE GUARNIZ.CARB. 52.547 22,5
800L40903 TESTA CILINDRO 65,44
800L41750 TUBETTO 2,34
800L41803 PIASTRA PER FORCELLA 13,45
800L44178 TIRANTE SOSP. POST. 4T 86,53
800L46572 KIT RICAMBIO ACCENSIONE 253,88
800L46905 SPORTELLO TAPPO RADIATORE-VERN 10,85
800L48494 SERIE SEGMENTI EX 800048381 44,53
800L49025 SOSTITUITO DA 800049025 28,58
800L51323 FIANCALETTO SN. 89,34
800L51544 RUOTA ANT. ELEF/125 A.E. 180,66
800070367 DECAL DENIM SOTTOCARENA SX 35,02
800L56388 TUBO SCARICO WMX 125/88 169,7
800L58905 GAMBA LATERALE-BLUES 32,22
800L62871 TUBO SCARICO WSXT 75 112,22

Validità fino al 31/03/2009 Pag 178 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A001815 ROSETTA D16-D10,5 0,11
80A001911 ROSETTA D20-D8,5-SP2 0,43
80A002709 ROSETTA PIANA 0,11
80A004881 RASAMENTO DA 0,80 0,56
80A005893 R I C O D I F I C A T O 0,22
80A006911 ROSETTA RICODIFICATO 0,23
80A009329 VITE 0,56
80A009408 RASAMENTO DA 0,4 0,11
80A010904 RASAMENTO DA 0,30 0,25
80A011276 ROSETTA RIF.6592F8.4X15A-61 0,22
80A011868 RASAMENTO  SP. 0,5 0,56
80A011928 ROSETTA PIANA 0,56
80A012041 GETTO MASSIMO/110 4,9
80A012634 ROSETTA D14-D5,1-SP2 0,29
80A012723 BARILOTTO 0,65
80A013332 RASAMENTO DA 0,30 0,56
80A014868 DADO FRENATO M6X1-CH10-SP6 1,29
80A015396 CALOTTA PARAPOLVERE 1,29
80A015397 ROSETTA D35-D25,5-SP1,5 0,56
80A016059 ROSETTA D28-D6,5-SP2 0,56
80A019604 ROSETTA D28-D14,5-SP1,5 1,29
80A019963 ROSETTA D30-D20-SP1 0,22
80A020536 VITE TE AUTOFIL.D4,8-CH8-L13 0,33
80A021535 ROSETTA D18-D6-SP1,5 0,11
80A022756 ROSETTA D44-D25,5 0,43
80A024841 RASAMENTO 0,11
80A024962 VITE TC M5X0,8-L15 0,33
80A025117 VALVOLA A SPILLO 60,48
80A025254 VITE TCIC M5X0,8-L20 0,11
80A025363 DISTANZIALE D30-D8,5-SP5 1,06
80A026322 RASAMENTO DA 0,5 0,56
80A026710 ROSETTA D28-D12,5-SP1,5 0,33
80A026783 DISTANZIALE 0,44
80A026970 VITE TSEI M5X0,8-L16 0,15
80A027328 SUPPORTO PER CAVI TRASMISSIONE 3,37
80A027623 VITE TCIC M5X0.8-L25 (G22) 0,13
80A027995 PIGNONE  Z=14 29,04
80A030053 R I C O D I F I C A T O 0,56
80A030728 ANELLO DI TENUTA 8,96
80A030869 GUARNIZIONE DA 0,5 2
80A031128 ROSETTA D40,6-D24,2-SP2,5 4,54
80A031290 VITE TSPEI M6X1-L18 0,13
80A031817 TAPPO FILETTATO M16X1,5 7,19
80A032070 ROSETTA D35-D15,5 0,22
80A032085 DISTANZIALE 1,34
80A032205 ROSETTA D23-D17,2-SP1 0,78
80A032540 CAVALLOTTO FISS.INFERIORE MANU 27,6
80A033213 PARAFANCO POSTERIORE -AZZURRO- 8,12
80A033564 VITE TTIC M6X1-L12 0,35
80A033656 PERNO ROTAZIONE FORCELLONE M14 11,05
80A033767 DADO FISSAGG. PERNO DI STERZO 0,56
80A033835 VITE TE M10X1,5-CH17-L28 2,95
80A033946 VITE TCIC M6X1-L8 0,33
80A034128 GALLEGGIANTE 10,85
80A034751 GHIERA SUPERIORE 6,39
80A034924 MOLLA FISSAGGIO TUBO DI SCARIC 1,31
80A035370 PIASTRINA RITEGNO CABLAGGIO FO 0,43

Validità fino al 31/03/2009 Pag 179 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A035544 GUARNIZIONE BASE CILINDRO DA 0 1,09
80A035698 SEGMENTO RASCHIAOLIO INF.MAGG. 7,84
80A035998 BUSSOLA DA 19,95 5,72
80A036098 VITE TE M10X1,5-L130 2,83
80A036137 ROSETTA D11-D5,5 0,11
80A036237 ROSETTA 0,63
80A036850 RASAMENTO *IN ESAURIMENTO* 5,47
80A037391 VITE TCIC M6X1-L16 0,33
80A037901 DADO FLANGIATO M6X1-CH10-SP6 0,26
80A038204 GUARNIZIONE BASE CILINDRO DA 0 0,76
80A038287 VITE TCIC M6X1 1,29
80A039260 ROSETTA (=800039260) 0,56
80A039533 PIASTRINA FISS. PATELLA 1,13
80A039652 SCODELLINO DI PROTEZIONE 7,47
80A039672 COPERCHIO REGOL.VALVOLA VERNIC 17,82
80A039702 GUIDA VALVOLA ASP. MAGG. 0,025 4,53
80A039712 MOLLA RICHIAMO ALZAVALVOLA 1,34
80A040718 DADO AUTOBLOCC.M5X0,8-CH8-SP7 1,29
80A040719 DADO AUTOBLOCCANTE 1,29
80A040720 DADO AUTOBLOCC. M8X1,25-CH13-S 1,29
80A040721 DADO AUTOBLOCC.M10X1,5-CH17-SP 1,19
80A040723 DADO FLANGIATO M12X1,75-CH19-S 1,86
80A040859 MOLLA PER LEVA COMANDO CEPPI 5,95
80A041513 DADO M8X1,25-CH13-SP8 0,56
80A042750 VITE TCEI M12X1,75-CH10-L95 6,17
80A043859 RASAMENTO 0,2
80A043928 DADO FRENATO M8X1,25-CH12-SP8, 1,45
80A044996 BILANCIERE 2,89
80A045427 MOLLA ESTERNA 2,89
80A045428 MOLLA ESTERNA 2,47
80A045495 BUSSOLA D14-D8-D6,25-SP4 0,47
80A045499 ROSETTA 0,56
80A046411 FASCETTA ELASTICA D31-T3 0,34
80A046426 VITE 1,29
80A047053 VITE  TTEI M4 L8 0,15
80A047332 ROSETTA 0,56
80A047377 COPERCHIO PIGNONE 14,73
80A047422 VITE TCEI M6X1-L20 0,22
80A047665 DADO M14-CH22-SP7 2,5
80A048772 ROSETTA D24-D10,5-SP2 0,56
80A049047 ADESIVO RACCOMANDAZIONI 1,81
800052574 GRUPPO CAVI SPIE  R.2005409 43,2
80A049864 PIASTRA ATTACCO MOTORE 2,26
80A049917 VITE 0,56
80A050186 PARAMANI DS.-AZZURRO- 4,33
80A050193 PARAMANI SIN.-AZZURRO- 12,94
80A050377 SILENZIATORE 234,5
80A050398 TESTA DI STERZO 203,03
80A050529 DADO M20X1,25-CH30-SP9 5,22
80A050555 AVVISATORE ACUSTICO 20,09
80A050646 SUPPORTO TENDICATENA 21,76
80A050683 VITE   520036 AR 2,36
80A050896 VITE TCEI M10X1,5-CH8-L130 7,44
80A051112 VITE TE M10X1,5-CH17-L47 4,17
80A051561 VITE TCEI M6X1-L115 3,67
80A051598 PARAMOTORE 99,19
80A051620 GRIGLIA PROTEZIONE FANALE 12,46

Validità fino al 31/03/2009 Pag 180 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A051684 PERNO ROTAZIONE POGGIAPIEDI 2,78
80A051737 PIASTRA DI RINFORZO 37,71
80A051824 PIASTRA SUPPORTO BOBINA 0,88
80A051866 RAGGIO EST.INT.LATO CORONA 1,38
80A051961 RAGGIO 1,45
80A051974 MOLLA RICHIAMO POGGIAPIEDI 0,72
80A052217 DISTANZIALE D34-D25-D20-D17-SP 6,9
80A052224 DISTANZIALE ESTERNO 3,19
80A052239 VITE TENDICATENA 2,86
80A052256 RAGGIO LATO DISCO 1,45
80A052354 SUPPORTO PINZA FRENO POST. 46,88
80A052373 DADO M16X1,5-CH24-SP15 1,57
80A052378 PERNO RUOTA 39,23
80A052576 DISTANZIALE D16-D12-D6,5-SP6 0,44
80A052662 LEVA COMANDO FRENO 20,09
80A052765 VITE TE M12X1,75-CH17-L93 9,18
80A052767 VITE TE M12X1,75-CH17-L75 9,18
80A053017 ROSETTA D30-D17,5-SP2,5 0,56
80A053284 GABBIA A RULLI D24 D18 SP12.8 31,35
80A053543 PEDANA ANTER.E POSTERIORE SINI 12,93
80A053544 PEDANA ANTER.E POSTERIORE DEST 12,93
80A053546 PERNO PEDANA 2,11
80A053548 PERNO M8-CH6-L39,2 5,65
80A053675 FLANGIA ROSSA R.4.601.56948 142,05
80A054246 GHIERA M16X1-CH27-D11,2-D14,5- 13,37
80A054247 GHIERAM6X1-M22X1-CH27-D11-D14- 5,04
80A054946 TESTA CILINDRO 75,94
80A055291 MORSETTO 16,61
800078630 INGRANAGGIO Z=49 43,47
80A055737 PANNELLO LATERALE DS.-VERNICIA 192,01
80A055757 FORCELLA PER PEDALE FRENO POST 4,01
80A055821 COPERCHIO ACC.NE 7,44
80A056225 PIASTRA SOSTEGNO TELERUTTORE A 1,31
80A056409 DADO AUTOFRENATO M6X1-CH10-SP6 0,11
80A057167 GUIDATRASMISSIONE PER TUBO FRE 1,16
80A057399 POLVERIZZATORE/274 R.12635.274 9,31
80A057441 STAFFA SX. 16,2
80A057544 SUPP.DX.PEDANA 52,44
8A0071797 ADESIVO CENTRALE SX 35,83
800078614 CONVERTIT.ELETTRICO 43,47
80A057771 ROSETTA ONDULATA D13-D8,2-SP1 0,55
80A058144 POLVERIZZATORE 16,55
80A058169 CUPOLINO PORTAFARO-VERNIC 47,28
80A058207 MOLLETTA RITEGNO SDOPPIATORE D 0,26
80A058265 FIANCHETTO SN.CUPOL.VERNI 220,13
80A058266 FIANCHETTO DS.CUP.-VERNIC 220,13
80A058899 VITE TSEI M5X0,8-CH3-L12 0,56
80A059572 VITE TBEI M5X0,8-L10 0,56
80A059706 SEMICARENATURA DS.VERNICIATA - 318,58
800075706 ALBERO COM.FORCELLA 44,61
80A060685 SUPPORTO PEDANA ANT DX 28,51
80A060688 SUPPORTO PEDANA ANT. SX VERNIC 31,58
80A060689 SLITTA TENDICATENA DX 13,4
80A060690 SLITTA TENDICATENA SX 13,4
80A060697 PIASTRA PORTAPINZA VERNICIATA 28,8
80A060969 ROSETTA 0,56
80A061314 DADO AUTOFRENATO M10X1,5-CH17- 0,56

Validità fino al 31/03/2009 Pag 181 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A061798 VITE TCEI M6X1-CH5-L16 1,29
80A062402 POMPA FRENO POST. 65,51
80A062561 GUIDATRASMISSIONI 0,59
80A062562 PEDANA POST. DX VERNICIATA 19,69
80A062563 PEDANA POST. SX VERNICIATA 19,69
80A062607 SUPPORTO CORONA 20,55
80A062649 SUPPORTO TUBO SCARICO 16,41
80A062672 STAFFA ATTACCO SERBATOIO VERNI 22,96
80A062685 SPECCHIO SX VERDE ACQUA 56,24
80A062686 SPECCHIO DX VERDE ACQUA 56,24
80A062705 MOLLA 0,62
80A062725 VITE TE M6X1-CH8-L10 0,33
80A062727 VITE TE M6X1-CH8-L16 0,33
80A062728 VITE TE M6X1-CH8-L20 0,33
80A062729 VITE TE M6X1-CH8-L25 0,43
80A062730 VITE TE M6X1-CH8 0,56
80A062734 CINGHIA APPIGLIO PER PASSEGGER 3,05
80A063228 VITE AUTOFIL.AB 2,9X9,5 (G22) 0,04
80A063491 POMPA FRENO POSTERIORE PS11C 61,92
80A063846 EMULSIONATORE DEL MINIMO 9
800082787 GRUPPO CAVI 45,41
80A064617 CLIPS PER FORCELLA 1,35
80A064789 SUPPORTO PEDANA PASSEGGERO 28,86
80A064818 TESTA CILINDRO 123,7
80A065029 PARAMANI SX.FINITO 21,36
80A065030 PARAMANI DX.FINITO 21,36
80A065293 VITE TSEI M5X0,8-CH3-L18 (G22) 0,65
80A065535 VITE TCEI M5X0,8-L14 0,56
80A066136 DEC.MITO LATO DX.SX.CODONE VER 13,27
80A066138 DECAL "FULL PERFORMANCE"DX. 8,04
80A066139 DECAL."FULL PERFORMANCE" SX. 8,04
80A066385 PROTEZIONE FANALE BLU 18,08
80A066469 PERNO FISSAGGIO LATERALE 3,94
80A066501 RADIATORE COMPLETO 214,68
80A066804 PORTAPACCHI 55,72
80A066845 COPERCHIO POMPA OLIO 18,29
80A066895 CERCHIO RUOTA ANTERIORE 188,61
80A066924 VITE 1,29
80A067163 LEVA COMANDO FRIZIONE 9,25
80A067224 SUPPORTO PEDANA DX FINITO 17,04
80A067346 CONTRAPPESO PER MANUBRIO 13,45
80A067355 GRUPPO REGISTRO COMANDO FRIZIO 4,66
80A067502 DADO M8X1,25-CH13-SP6,5 0,55
80A067636 PARAMOTORE VERNICIATO 12,99
80A067765 DISCO FRENO DIAM.260 73,14
80A067795 RAGGIO LATO CORONA (RUOTA POST 1,38
80A067796 RAGGIO RUOTA POST.LATO DISCO 1,59
80A067799 TUBO SCARICO VERNICIATO 215,69
80A067880 SERBATOIO 113,25
80A067957 FERMAGLIO PER TUBI 0,76
80A068007 TUBO SCARICO VERNICIATO 123,79
80A068024 CONTAKILOMETRI 123,5
80A068128 PARAF.ANT.FIN. 54,86
800080943 SEMICARENA SUP. SX COMPLETA 45,27
80A068339 PIASTRINA 0,37
80A068340 PIASTRA SOSTEGNO CONNETTORI 1,45
80A068341 SELLA 104,83

Validità fino al 31/03/2009 Pag 182 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A068352 PIASTRINA 1,53
80A068380 PIASTRINA SUPPORTO SERBATOIO O 1,03
80A068494 PIASTRA PORTAPINZA POST. VERNI 46,95
80A068497 FORCELLONE POST.SUPERMOT.91 240,74
80A068503 PARAMOTORE 24,59
80A068630 GAMBA LATERALE VERNICIATA 33,75
80A068659 DECAL CAGIVA PER CARENA 10,85
800036209 INGRANAGGIO 2A VEL.A.S. 88,61
80C074177 PANNELLO DX VERNICIATO 44,34
80A068890 MANUBRIO COMPLETO 60,95
80A068910 ASTINA COMANDO POMPA FRENO POS 4,78
80A068914 SOSTEGNO PARAFANGO ANTERIORE 36,43
80A068916 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 54,79
80A068941 STAFFA POGG.SX. VERNIC. 50,31
80A069050 LEVA COM.FRENO (FINIT.BRILLANT 25,07
80A069148 PERNO ATTACCO SELLA 8,27
80A069270 PERNO RUOTA POSTERIORE 20,7
80A079638 ARCHETTO POST.-REP.VERNIC- 157,51
80A069371 PORTANUMERO ANT.CUPOLINO 28,07
80A069471 TELAIETTO SOST.FANALE 128,71
80A069554 MANUBRIO 55,52
80A069613 PARAFANGO ANTERIORE 78,08
80A069614 SUPPORTO PARAFANGO ANTERIORE 27,6
80A069701 PIASTRA SUPP.ATTUATORE 2,21
80A070021 TRAVERSINO UNIONE CARENATURE 13,67
80A070120 PIASTRINO PER PASSACAVO 1,71
80A070125 SUPPORTO PEDANA POST.DX. 14
80A070127 FASCETTA D47,7 3,4
80A070133 FASCETTA D47,7 3,92
80A070175 PIASTRINA PER ASTINA SERVIZIO 15,41
80A070179 SUPPORTO PEDANA SX 31,58
80A070180 SUPPORTO PEDANA DX 31,58
80A070207 MOLLA PER AMMORTIZZATORE 56,45
80A070303 PROTEZIONE ANT. MOTORE 135,01
800075047 GRUPPO CAVI POSTERIORE 47,01
80A070453 SELLA 110,58
800072968 IMPIANTO FILI 47,35
80A071455 ADESIVO X CONVOGLIATORE SX. 21,5
80A071456 ADESIVO X CONVOGLIATORE DX. 21,5
8AA066389 FIANCHETTO SX BLU 59,47
800040730 SCATOLA FILTRO -NERA- 48,15
80A072419 TRAVERSINO VERNICIATO 13,67
80A072456 PROTEZIONE DISCO FRENO ANT. 44,86
80A072477 DECAL PRIMA 6,56
80A072546 CONVOGLIATORE ARIA 20,97
800083181 CALOTTA COLORATA COMPLETA DI L 49,5
80A072963 CERCHIO POSTERIORE 174,23
800073068 COLLARE ANTERIORE 112,51
800053244 BUSSOLA D96-D72-L23 76,68
80A073019 COPERCHIO CARTER DX 53,85
80A073194 TUBO SCARICO 172,68
80A073366 TAPPO PER REGOLAZIONE 11,39
80A073367 COPERCHIETTO FILTRO 20,02
80A073368 COPERCHIO PIGNONE 19,96
80A073650 ROSETTA DI SICUREZZA D24-D8,2- 0,11
80A073935 DECALC.PORTANUMERO 32,34
80A073945 SERBATOIO CARBURANTE 175,8

Validità fino al 31/03/2009 Pag 183 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

800181269 COLLETTORE ENTRATA H2O -FUSION 52,29
80A074189 DECALCOMANIA 4,5
80A074204 SILENZIATORE DI SCARICO 213,23
800082605 CONDOTTO OLIO POMPA-PINZA FREN 50,1
800063912 DECAL TRICOLORE DEX. X PARAFAN 44,06
800087618 ANELLO RASCHIAOLIO D 92.8 49,82
800038339 GABBIA A RULLI TIPO 26-1841 45,88
800052575 OROLOGIO DIGITALE R.2005407 58,01
800082356 TELAIETTO SELLA 180,75
80A074816 COPERC.TENDIC.VERNIC.ANTRACITE 21,57
80A074832 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 87,93
80A074833 SUPPORTO SX PARAFANGO 30,94
80A075095 SCORREVOLE SX. 5031011HE/R 198,3
800078537 INNESTO MOTORINO AVV. 54,79
80A075634 STAFFA SUPP.PED.PASS.SX. 35,96
800073159 PANNELLO DX VERNICIATO ROSSO 69,25
80A075976 SUPPORTO PEDANA ANT.DX.FINITO 28,66
80A075977 SUPPORTO PEDANA ANT.SX. 28,53
80A076054 TESTA DI STERZO 193,87
80A076457 MANUBRIO 42,11
80A076653 TUBO ANTERIORE 43,32
80A077333 SUPPORTO SX.FINITO 94,96
80A077334 SUPPORTO DX.FINITO 86,53
800040488 INGRANAGGIO CONDOTTO 42,73
8A0063484 CONDOTTO OLIO 57,26
80A077772 SUPPORTO DS.FARO ANT.PLANET/97 19,84
80A077773 SUPPORTO SN.FARO ANT.PLANET/97 19,84
800048885 COMMUTATORE SIN.MANUBRIO 64,88
80A078016 FLANGIA PORTACORONA 44,39
800L40436 TESTA CILINDRO WSXT/200 34,69
80A078140 DECALCO *PASSING-CAGIVA* 125 P 12,46
80A078148 DECALCOMANIA 4,96
80A078151 DECALCOMANIA 15,74
80A078155 ADESIVO 7,23
80A078207 PARATIA ANT.DX.PARASPRUZZI 32,6
80A078208 PARATIA ANT.SX.PARASPRUZZI 32,6
80A078219 FLANGIA TRASCINAMENTO CORONA 51,43
80A078262 FORCELLONE POST. 406,99
80A078263 FORCELLONE 445,5
80A078393 POMPA FRENO POSTERIORE PS 12C 66,58
800078572 COMPLESSIVO PISTONE 60,14
80A078915 CAVALLOTTO 3,31
80A079022 TELAIETTO DX.SOST.BORSA LAT. 74,54
80A079023 TELAIETTO SX.SOST.BORSA LAT. 74,54
80A079030 PARAMANI DESTRO 27,05
80A079031 PARAMANI SINISTRO 27,05
80A079087 PIASTRA ATTACCO ANT.MOTORE 21,03
80A079088 PARAFANGO ANT.FINITO 127,98
80A079223 DECAL "CAGIVA" 8,1
800080534 MOTORINO AVV.TO MITSUBA 58,2
80A079662 BOLLO N1 PER PARAFANGO 3,84
80A079669 DECAL CAGIVA 5,13
800084394 PIASTRA TESTA 88,61
80A079787 DECAL "RIVER" 13,67
8A0071155 CUPOLINO COMPLETO 62,35
80A080031 FASCETTA FISS.INFERIORE PARAFA 5,42
80A080036 COPERTURA CRUSCOTTO VERNICIATA 133,67

Validità fino al 31/03/2009 Pag 184 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A080037 CUPOLINO VERNICIATO 138,02
80A080039 TAMPONE PER FIANCHETTO SX 19,42
80A080041 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 64,18
800040890 VALVOLA ASPIRAZIONE 39,05
800053382 ALBERO PRIMARIO 59,99
80A080046 PARAMOTORE FINITO 118,26
80A080047 PARAFANGO ANT.FINITO 129
80A080072 COPERTURA INT.ANT.SERBATOIO 95,5
80A080073 PRESA D'ARIA ANTERIORE 39,13
80A080761 DECAL CAGIVA PER SERBATOIO 11,98
80A080830 COPERCHIO EST.DX.SCAT.FILTRO 43,99
80A080831 COPERCHIO EST.SX.SCAT.FILTRO 43,99
80A080847 SUPPORTO PEDANA PILOTA SINISTR 29,66
80A080848 SUPPORTO PEDANA PILOTA DESTRA 29,66
80A081478 CILINDRO COMANDO FRIZIONE 90,29
80A081610 STAFFA POGG.DX VERNIC. 41,52
80A081628 VITE AUTOFILETTANTE 2.9X6.5 0,19
80A081639 DECAL "RIVER LET IN ..."PER SE 14,67
80A081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 37,8
8A0078502 ALBERINO AVV. 63,09
8D0088763 CONV.SX CON ADESIVI TEE/SM 4T 64,23
800078557 COP.SCATOLA RIDUTTORE 65,44
80A082054 COPRICATENA FINITO 151,63
80A082074 FLANGIA PARASTRAPPI FINITA 25,59
80A082416 MANUBRIO 30,82
80A082750 GHIERA PER PERNO RUOTA  ANTERI 33,32
80A082758 DISCO FRENO ANT. D 310 310
80A082769 TERMIN. DX PER AMMORTIZ. DI ST 34,82
80A082775 DISTANZIALE INFERIORE PER TERM 2,84
80A079699 TUBO DX.PORTAPACCHI VERNICIATO 92,81
80A083417 CERCHIO RUOTA ANTERIORE 1,85X2 106,06
80A084344 DECAL "CANYON" 5,07
80A084346 DECAL "CANYON" 11,92
800073086 FASCETTA POSTERIORE 65,23
80A084570 GUSCIO INF. MANUBRIO 51,84
80A084571 GUSCIO SUP. MANUBRIO 40,24
80A084606 PROTEZ.DISCO FRENO -VERNIC- 53,9
80A084874 BUSSOLA PER BIELLA SOSP.POST. 8,82
80A084882 TELAIO FINITO 2033,22
80A084890 FLANGIA SUPPORTO DISCO FRENO P 63,63
80A084924 CORONA Z 37 100,94
80A084952 DADO POLIGONALE M10 X 1,25 14,5
80A085274 PORTAPACCHI CANYON 600 73,14
80A085510 GAMBA LATERALE VERNIC. 44,51
80A085739 SUPP. PEDANA ANT. SX 31,58
80A085740 SUPP. PEDANA ANT. DX 31,58
80A085742 SUPP. PEDANA POST. DX 31,97
80A085760 CAVALLOTTO INF.DX.FINITO 62,22
80A085761 CAVALLOTTO INF.SX.FINITO 62,22
80A085763 TESTA DI STERZO FINITA 182,98
80A085767 PARAFANGO ANT. FINITO 80,34
80A085768 FIANCHETTO SELLA DX.FINITO 60,39
80A085769 FIANCHETTO SELLA SX FINITO 60,39
80A085770 FIANCHETTO CODONE DX FINITO 56
80A085771 FIANCHETTO CODONE SX FINITO 56
80A085778 SUPPORTO PUNTALE DX FINITO 63,55
80A085779 SUPPORTO PUNTALE SX FINITO 63,55

Validità fino al 31/03/2009 Pag 185 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A085780 COPRISERBATOIO FINITO 144,27
80A085781 PANNELLO SUPP. CASCO FINITO 23,92
80A085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 53,16
80A085783 SUPPORTO FARO SX FINITO 53,16
80A085817 CONTENITORE STRUMENTO KM 25,37
80A085829 RADIATORE COMPLETO 208,41
80A085841 CAVALLOTTO SUP.FINITO 21,43
80A086015 SUPPORTO PER INTERRUTT.ACCENSI 20,17
80A086290 TELAIO SELLA N1 375,24
80A086407 LIMITATORE STERZATA 21,24
80A086408 TERMIN. SX PER AMMORTIZ. DI ST 34,82
80A086409 SUPPORTO PER AMMORTIZ.DI STERZ 34,01
80A086434 SERBATOIO DX.VERNICIATO 505,09
80A086435 SERBATOIO SX.DARE 800089602 505,09
80A086449 SUPPORTO PEDANA POST. SX 25,52
80A086450 SUPPORTO PEDANA POST. DX 25,52
80A086453 SUPP.PEDANA ANT.SX.FINITO 48,08
80A086454 SUPP.PEDANA ANT.DX.FINITO 44,34
80A086728 COPERCHIO RUOTA FONICA 42,23
80A087012 TRAVERSINO VERNIC. 113,31
80A087018 MANOPOLA RUBINETTO VERNIC. 5,5
80A087122 PIASTRINA PER ASTINA SERBATOIO 2,16
80A087365 STAMPELLA LATERALE FINITA 88,61
80A087383 TELAIETTO ANTERIORE FINITO 65,1
80A087413 COPERTURA SX.CORPO FARFALL. 35,34
80A087414 COPERTURA DX.CORPO FARFALL. 35,34
80A087441 ATTACCO INF. SOSPENSIONE POST. 69,12
80A087527 COPERCHIO CUPOLINO 16,34
80A087528 CUPOLINO VERNICIATO 178,18
80A087529 PRESA ARIA ANT.VERNICIATA 42,18
80A087530 COPERCHIO SERBATOIO VERNIC. 148,81
80A087533 COPRIMONTANTE TELAIO SX.VERN. 63,92
80A087534 COPRIMONTANTE TELAIO DX.VERN. 63,92
80A087537 COPRICATENA VERNICIATA 123,4
80A087541 CODINO POSTERIORE VERNIC. 90,32
80A087544 CODINO POSTERIORE  G.CANYON/98 37,71
80A087761 COPERCHIO TERMOSTATO 33,71
80A087793 COPERCHIO CATENA 362,89
80A088016 DECAL "CANYON" 3,19
80A088204 COPERCHIO PIGNONE VERNICIATO 15
80A088362 DECAL "CAGIVA" 5,07
80A088569 ROSETTA D29,5-D22-D10-SP1,5 2,73
8A0078508 INGRANAGGIO Z=46 65,23
80A088785 DECAL "MITO" PER CUPOLINO 2,54
80A088796 ADESIVO 13,27
80A088803 DECAL CAGIVA 2,45
80A089056 COPERCHIO CUPOLINO FINITO 123,4
80A089304 DISTANZIALE SUPERIORE PER TERM 2,94
80A089334 PROTEZIONE PER SUPP. PEDANA DX 32,2
80A089335 PROTEZIONE PER SUPP. PEDANA SX 32,2
80A089405 RACCORDO ENTRATA POMPA ACQUA 36,26
80A089412 COPERCHIO POMPA ACQUA 90,55
80A089591 DECAL "CANYON" PER PANNELLO 8,84
80A089603 DECAL "CAGIVA " PER SERBATOIO 10,52
80A089608 DECAL "CAGIVA" PER COPERCHIO C 4,19
80A089759 PEDALE COMANDO CAMBIO 51,21
80A089760 ECCENTRICO PER PEDALE 30,42

Validità fino al 31/03/2009 Pag 186 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A089770 SUPPORTO POMPA FRENO POST. 29,2
80A089781 STAMPELLA LATERALE 96,8
80A089782 CONTRAPPESO PER SEMIMANUBRIO 21,39
80A089783 CONTRASTO BLOCCASTERZO 21,63
80A089802 SUPP. POST. SERB.E ROTAZ. SELL 38,07
80A090162 SCRITTA PER SCUDO 3,8
80A090235 PIASTRA SX FULCRO FORCELLONE 999,1
80A090236 PIASTRA DX FULCRO FORCELLONE 999,1
80A090246 SUPPORTO SPECCHIO DX FINITO 62,84
80A090247 SUPPORTO SPECCHIO SX FINITO 62,84
80A090249 FORNITURA SERRATURE 200,76
80A090253 PROTEZIONE SCARICO FINITA 87,55
80A090257 FIANCHETTO SX AIRBOX FINITO 90,64
80A090258 FIANCHETTO DX AIRBOX FINITO 90,64
80A090260 PORTATARGA FINITO 401,7
80A090265 SEMIGUSCIO INF.PER COMANDO GAS 27,87
80A090275 PEDALE FRENO POST. COMPLETO 79,32
80A090277 PEDALE COMANDO CAMBIO 73,75
80A090280 GHIERA SERRAGGIO CUSCIN. DI ST 57,58
80A090284 BIELLA AMMORTIZ. DI STERZO 46,7
80A090297 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 74,68
80A090298 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 74,68
80A090299 COPRI IMP.ELETTRICO SX FINITO 288,4
80A090300 COPRI IMP.ELETTRICO DX FINITO 288,4
80A090312 PROTEZIONE PER POMPA FRENO POS 14,4
80A090316 DECAL "MV" PER CUPOLINO 5,91
80A090317 DECAL "MV AGUSTA" PER CARENA S 19,29
80A090318 DECAL "MV AGUSTA" PER CARENA D 19,29
80A090319 DECAL "VALVOLE RADIALI" PER CA 5,62
80A090321 DECAL "MV STELLE" PER AIRBOX 8,28
80A090322 DECAL "MV" PER SERBATOIO 11,33
80A090323 PROTEZ. PRESA ARIA ANT.SX COM 9,15
80A090324 PROTEZ. PRESA ARIA ANT.SX COM 9,15
80A090325 PROTEZ. PRESA ARIA ANT.DX COM 9,15
80A090326 PROTEZ. PRESA ARIA ANT.DX COM 9,15
80A090327 PROTEZ. PRESA ARIA SUP.PER CAR 9,58
80A090328 PROTEZ. PRESA ARIA CENTR. PER 9,27
80A090329 PROTEZ. PRESA ARIA INF.PER CAR 9,58
80A090330 PROTEZ. PRESA ARIA SUP.PER CAR 9,58
80A090331 PROTEZ. PRESA ARIA CENTR. PER 9,27
80A090332 PROTEZ. PRESA ARIA INF.PER CAR 9,58
80A090341 PROTEZIONE USCITA ARIA DX 10,64
80A090342 PROTEZIONE USCITA ARIA SX 10,64
80B074175 CONVOGLIATORE DX VERNICIATO 63,29
80A090370 RETROVISORE DX CON INDICATORE 145,53
80A090371 RETROVISORE SX CON INDICATORE 145,53
80A090379 SELLA COMPLETA 97,85
80A090412 COPRI IMP.ELETTRICO DX FINITO 71,89
80A090413 COPRI IMP.ELETTRICO SX FINITO 71,89
80A090461 FREGIO INFERIORE 24,45
80A090462 FREGIO INFERIORE 24,45
80A090912 PROIETTORE  ANTERIORE COMPLETO 793,15
80A090925 TERMINALE PER INNESTO RAPIDO 19,94
80A090926 CODULO PER INNESTO RAPIDO 17,67
80A090943 DISTANZIALE PER ANTIVIBRANTE 3,24
80A090973 BIELLA PER ATTACCO LAT. SCARIC 18,55
80A091630 PROTEZIONE PRESA ARIA CONDOTTO 13,55

Validità fino al 31/03/2009 Pag 187 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A091631 PROTEZIONE PRESA ARIA CONDOTTO 13,55
80A091659 SUPPORTO PEDANA SX FINITO 60,59
80A091660 SUPPORTO PEDANA DX FINITO 60,59
80A091661 PEDANA SX FINITA 28,3
80A091662 PEDANA DX FINITA 28,3
80A091667 CUPOLINO COMPLETO 453,2
80A091668 FIANCATA CARENA DX COMPLETA 526,1
80A091669 FIANCATA CARENA SX COMPLETA 526,1
80A091673 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1442
80A091674 AIRBOX COMPLETO 639,63
80A091680 PROTEZIONE SCARICO 60,56
80A091923 COLLET. ENTRATA ACQUA NEL CILI 69,53
80A092118 RUOTA ANTERIORE 16"X2,15 VERNI 201,12
80A092196 DECAL " CAGIVA" L447 9,36
80A092197 DECAL "MITO" 14,53
80A092198 DECAL "CAGIVA" L65 3,62
80A092271 SOTTOCARENA COMPLETO 782,8
80A092272 SOTTOCARENA COMPLETO 527,1
8A0071093 PARAFANGO ANT. 65,16
80A092469 COPPA OLIO PRESSOFUSA 144,2
80A092470 SUPP.SCAMBIAT.OLIO PRESSOFUSO 70,45
80A092494 COPERCHIO CATENA PRESSOFUSO 88,28
80A092662 DISTANZIALE ESTERNO PER ANTIVI 4,87
80A092671 COPRICATENA SUP. COMPLETO 154,5
80A092746 PARAFANGO ANT.VERNIC. NERO 601 49,44
80A092751 FIANCATA DX VERNIC. NERO 601 74,54
80A092845 GAMBA SX COMPLETA 1418,06
80A092889 TELAIETTO POST.COMPL. 732,13
80A092892 SEMIMANUBRIO DX 98,52
80A092893 SEMIMANUBRIO SX 98,52
80A092894 SEMIGUSCIO SUP.COMPL.DI LEVETT 55,16
80A093314 PEDALE FRENO POST. CON BUSSOLA 59,34
80A093317 COPRICATENA INF. COMPL. 113,3
80A093318 SEMIBIELLA SUP.COMPL. 121,81
80A093319 SEMIBIELLA INF. COMPL. 121,81
80A093320 BILANCIERE PER SOSP.POST. 143,32
80A093322 COPRI INTERRURRORE ACC.NE COMP 200
80A093328 SUPPORTO PROIETTORE ANT.COMPL. 126,69
80A093359 STELO SX 849,17
80A093360 STELO DX 849,17
80A093378 DECAL "CANYON" 8,37
80A093403 STELO CON PIEDINO SX COMPL. 804,2
80A093404 STELO CON PIEDINO DX COMPL. 804,2
80A093852 BASE DI STERZO CON PERNO 378,01
80A093854 FORCELLONE POST. CON CUSCINETT 1211,64
80A094047 SERBATOIO 834,3
80A094048 SEMICARENA SUP.DX COMPL. 202,24
80A094049 SEMICARENA SUP.SX COMPL. 202,24
80A094050 SEMICARENA INF.DX COMPL. 189,7
80A094051 SEMICARENA INF.SX COMPL. 189,7
80A094052 CODONE POST.COMPLETO 396,55
80A094054 CUPOLINO COMPLETO 260,21
80A094086 TUBO ANT.PER VALVOLA ARIA SECO 17,72
80A094087 TUBO POST.PER VALVOLA ARIA SEC 20,93
80A094168 SUPPORTO PEDANA POST.DX FINITO 56,3
80A094169 SUPPORTO PEDANA POST.SX FINITO 56,3
80A094176 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 78,28

Validità fino al 31/03/2009 Pag 188 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A094351 CERCHIO POSTERIORE 573,13
80A094457 TESTA DI STERZO FINITA 237,94
80A094461 CAVALLOTTO MANUBRIO FINITO 94,49
80A094507 PROIETTORE ANT.COMPL.(VERSIONE 793,15
80A094509 PROIETTORE ANT.COMPL.(VERSIONE 793,15
80A094632 CERCHIO RUOTA ANT.17"X3.50"CON 783,01
80A094633 PARACOPPA FINITO 141,36
80A094634 COPERCHIO PIGNONE 42,75
80A094640 COMANDO GAS CON MANOPOLA SX 66,98
80A094691 SUPPORTO PINZA FRENO POST. FIN 226,6
8B0071093 PARAFANGO ANT. 65,16
80A094979 CERCHIO ANT. 496,72
80A094990 CERCHIO POST. 581,79
80A094999 FLANGIA PORTACORONA VERNICIATO 34,02
80A095054 COPERCHIETTO SX BRACCIO FORCEL 17,15
80A095055 COPERCHIETTO DX BRACCIO FORCEL 17,15
80A095058 BILANCERE SOSP. POST. FINITO 7,5
80A095093 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 118,87
80A095129 SUPPORTO SX FARO FRECCIA FINIT 54,86
80A095130 SUPPORTO DX FARO FRECCIA FINIT 54,86
80A095217 PIASTRA DX SUPP.PEDANE E SCARI 88,94
80A095218 PIASTRA SX SUPP.PEDANE E SCARI 88,94
800074362 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 66,98
80A095482 ASSIEME PER PUNTALINO PER CARE 45,14
80A095566 CUPOLINO FINITO 167,21
80A095574 PORTA FRECCIA ANT.DX INT.FINIT 41,2
80A095575 PORTA FRECCIA ANT.SX INT.FINIT 41,2
80A095654 CERCHIO RUOTA ANT. 237,96
80A095655 CERCHIO RUOTA POST. 319,2
80A095767 GR.CODONE/SELLA F4 BIPOSTO 1009,4
80A095787 DECAL CAGIVA 7,97
80A095788 DECAL SIMBOLO CELTICO 6,14
80A095845 SILENZIATORE DI SCARICO 1133
80A095881 DECAL "CAGIVA" PER SERBATOIO 7,92
80A096583 DECAL CAGIVA 1,19
80A096740 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE COM 58,05
80A096741 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE COM 58,05
80A096853 CUPOLINO FINITO COMPLETO 231,75
80A096854 COPRISELLA DX COMPLETO 97,57
80A096855 COPRISELLA SX COMPLETO 81,3
80A096856 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE COM 47,82
80A096857 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE COM 47,82
80A097574 SUPPORTO PINZA FRENO POST.VERN 46,51
80A097899 PIASTRA SX FULCRO FORCELLONE 363,8
80A097900 PIASTRA DX FULCRO FORCELLONE 363,8
80A097904 TELAIO VERNICIATO B4 2033,22
80A097919 VALVOLA SCARICO D25 JAP FINITA 65,66
80A098020 CILINDRO CONCHIGLIA MAHLE (D73 1064,93
80A098313 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 54,59
80A098314 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 54,59
80A098338 SPECCHIETTO RETROVISORE DX FIN 135
80A098339 SPECCHIETTO RETROVISORE SX FIN 135
80A098699 SUPP.SX RADIATORE OLIO FINITO 5,36
80A098700 SUPP.DX RADIATORE OLIO FINITO 6,4
80A098721 SUPPORTO PEDANA POST. DX FINIT 56,3
80A098726 GAMBA DX COMPLETA 1093,29
80A098727 GAMBA SX COMPLETA 1093,29

Validità fino al 31/03/2009 Pag 189 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A098812 CODOLO PER INNESTO RAPIDO 17,67
80A098830 DECAL "VALVOLE RADIALI" X FIAN 8,65
80A098831 DECAL "BRUTALE" PER FIANCHETTO 11,71
80A098832 DECAL "MV" PER SERBATOIO 11,02
80A098835 SUPPORTO FILTRO OLIO 81,37
80A098837 FLANGIA SUPPORTO TUBI OLIO 54,73
80A098856 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 164,8
80A098857 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 164,8
80A098935 CONDOTTO ASPIRAZIONE SX COMPL. 236,9
80A098936 CONDOTTO ASPIRAZIONE DX COMPL. 236,9
80A098944 CODONE COMPLETO MONOPOSTO 649,98
80A099116 SELLA PILOTA COMPLETA 110,21
80A099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
80A099139 STAFFA FISSAGGIO SILENZIATORI 49,16
80A099250 TUBO METALLICO DAL RAD. ALLA P 81,37
80A099286 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80A099287 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80A099325 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1115
80A099428 COPRI INTERRUTTORE ACCENSIONE 47,5
80A099429 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPLETO 95,6
80A099430 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPLETO 95,6
80A099431 CODINO COMPLETO 112,27
80A099433 COPERTURA CRUSCOTTO COMPLETA 90,85
80A0A1356 VALVOLA ASPIRAZ.NITTAN CROMATA 31,48
80A0A1402 CONTRAPPESO PER MANUBRIO 19,23
80A0A1487 TARGHETTA ADESIVA "PRESS. PNEU 1,36
80A0A1500 GAMBA DX COMPLETA 1093,29
80A0A1501 GAMBA SX COMPLETA 1093,29
80A0A1558 TUBO MANDATA BENZINA COMPL. 41,37
80A0A1857 STELO SX COMPL. 583,63
80A0A1858 STELO DX COMPL. 583,63
80A0A1869 FODERO 430,65
80A0A1875 TUBO MANDATA BENZINA CONPL.(PR 30
80A0A1884 PARAFANGO ANT.FINITO 143,84
80A0A1997 DECAL "RAPTOR" 6,34
80A0A2174 COPERCHIO LAMELLE ARIA SECOND. 29,87
80A0A2456 CERCHIO RUOTA ANT. 17"X3,50" C 1133
80A0A3055 PARAFANGO ANT.FINITO 140,6
80A0A3159 TELAIO FINITO 2033,22
80A0A3168 SEMIMANUBRIO DX COMPLETO 157,16
80A0A3169 SEMIMANUBRIO SX COMPLETO 157,16
80A0A3178 GAMBA DX COMPL. 1105,43
80A0A3179 GAMBA SX COMPL. 1105,43
80A0A3189 PARAFANGO ANT.COMPL. 140,6
80A0A3209 DECAL "1000" PER SPECCHIO RETR 4,18
80A0A3218 CONDOTTO ASPIRAZIONE DX COMPL. 151,41
80A0A3219 CONDOTTO ASPIRAZIONE SX COMPL. 151,41
80A0A3222 CODONE COMPL. 619,03
80A0A3228 RETROVISORE DX CON INDIC.COMPL 145,53
80A0A3229 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
80A0A3235 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 20,15
80A0A3236 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
80A0A3237 DECAL "ALLORO" X AIRBOX 6,94
80A0A3238 AIRBOX COMPL. 639,63
80A0A3243 FLANGIA TRASCINAMENTO CORONA C 99,12
80A0A3246 FLANGIA PER CORONA COMPL. 141,79
80A0A3324 CODONE COMPL. 619,03

Validità fino al 31/03/2009 Pag 190 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A0A3370 PARAFANGO POSTERIORE FINITO 330
80A0A3551 SUPPORTO PINZA FRENO POSTERIOR 62,11
80A0A3867 FORCELLONE POST. CON CUSCINETT 3399
80A0A3906 PIASTRA DX FULCRO FORCELLONE 384,54
80A0A3907 PIASTRA SX FULCRO FORCELLONE 384,54
80A0A3962 MANOPOLA AZZERATORE 7,97
80A0A3975 BOCCHETTONE SPURGO COMPL. 12,62
80A0A4000 TARGHETTA ADESIVA "PRESS. PNEU 0,91
80A0A4425 CONTRAPPESO PER SEMIMANUBRIO 18,39
80A0A4508 REGISTRO X BIELLA SOSP.POST. 21,5
80A0A4867 TELAIO FINITO 2523,5
80A0A5143 REGISTRO PER BIELLA SOSP.POST. 27,47
80A0A5183 PROTEZIONE ADESIVA X SERBATOIO 27,6
80A0A5184 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1115
80A0A5241 PARAFANGO ANT.COMPLETO 329,6
80A0A5369 SERBATOIO CARBURANTE GREZZO CO 508,31
80A0A5392 STAFFA DI COLLEGAMENTO 8,76
80A0A5786 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1115
80A0A6386 TELAIO FINITO 2051,76
80A0A6391 STELO SX COMPL. 713,33
80A0A6392 STELO DX COMPL. 713,33
80A0A6394 GAMBA DX COMPL. 1422,82
80A0A6421 SILENZIATORI DI SCARICO 1256,6
80A0A6875 CERCHIO RUOTA POST. 17" FINITO 1163,9
80A0A7398 GAMBA DX COMPL. 1422,82
80A0A7399 GAMBA SX COMPL. 1422,82
80A0A7492 COPRICATENA INFERIORE/CORONA C 360,5
80A0A7654 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1115
80A0A7656 DECAL "BRUTALE R" PER SERBATOI 16,48
80A0A7685 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80A0A7686 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80A0A7687 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 22,17
80A0A7932 DECAL "MV CORSE" PER PARAFANGO 9,17
80A0A8188 DECAL RAPTOR DX 4,65
80A0A8189 DECAL RAPTOR SX 4,65
80A0A8192 DECAL "MV AGUSTA" DX PER CUPOL 8,24
80A0A8193 DECAL "MV AGUSTA" SX PER CUPOL 8,24
80A0A8195 DECAL "BAFFO-F4" PER CARENA SX 11,44
80A0A8196 DECAL "BAFFO-F4" PER CARENA DX 11,44
80A0A8254 DECAL "BAFFO-VALV.RAD." PER CA 9,55
80A0A8255 DECAL "BAFFO-VALV.RAD." PER CA 9,55
80A0A8260 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
80A0A8289 FODERO 440,84
80A0A8300 DECAL "BAFFO" DX PER PARAFANGO 4,12
80A0A8301 DECAL "BAFFO" SX PER PARAFANGO 4,12
80A0A8302 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
80A0A8303 CUPOLINO COMPL. 484,1
80A0A8304 FIANCATA CARENA DX COMPL. 572,68
80A0A8305 FIANCATA CARENA SX COMPL. 572,68
80A0A8307 DECAL "1000-R" SX PER CODONE 6,6
80A0A8308 DECAL "1000-R" DX PER CODONE 6,6
80A0A8309 CODONE COMPL. 619,03
80A0A8310 DECAL "1000-R" PER SPECCHIETTO 7,2
80A0A8311 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
80A0A8312 DECAL "F4-R" PER AIRBOX 13,94
80A0A8313 AIRBOX COMPL. 639,63
80A0A8324 CODONE COMPL. 619,03

Validità fino al 31/03/2009 Pag 191 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A0A8944 SUPP.DX PER ELETTROVENTOLA FIN 17,92
80A0A8945 SUPP.SX PER ELETTROVENTOLA FIN 19,59
80A0A8966 SERBATOIO BENZINA COMPL. (VER 1115
80A0A9033 TELAIO FINITO B4 E3 1989,6
80A0A9193 SERBATOIO BENZINA COMPL. (VER 1115
80A0A9241 FIANCHETTO SX FINITO 96,14
80A0A9242 FIANCHETTO DX FINITO 96,14
80A0A9243 CODONE POST.SUP.FINITO 345,05
80A0A9254 CERCHIO RUOTA POST. 17" FINITO 1163,9
80A0A9318 CERCHIO RUOTA POST.17" FINITO 1163,9
80A0A9322 CERCHIO RUOTA ANT.17"X3,5"CON 1030
80A0A9571 DECAL SP525 2,68
80A0B0309 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPLETO 95,6
80A0B0310 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPLETO 95,6
80A0B0311 DECAL "CRC" PER FIANCHETTO AIR 6,02
80A0B0312 DECAL "CRC" PER FIANCHETTO AIR 6,02
80A0B0315 DECAL "BRUTALE "PER FIANC.SOTT 9,48
80A0B0316 DECAL "BRUTALE "PER FIANC.SOTT 9,48
80A0B0335 VETRINO CUPOLINO COMPLETO 100,94
80A0B0601 DECAL "R 312"SX PER CODONE 5,17
80A0B0602 DECAL "R 312"DX PER CODONE 5,17
80A0B0603 CODONE COMPL. 619,03
80A0B0604 DECAL "R 312" PER SPECCHIO RET 5,45
80A0B0605 DECAL "F4 312 R" PER AIRBOX 12,72
80A0B0606 AIRBOX COMPL. 639,63
80A0B0607 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
80A0B0610 CODONE COMPLETO 619,03
80A0B1408 DECAL CAGIVA DX CON BANDIERINA 4,32
80A0B1409 DECAL CAGIVA SX CON BANDIERINA 4,32
80A0B1410 DECAL MITO SP 525 DX 7,27
80A0B1411 DECAL MITO SP 525 SX 7,27
80A0B1412 DECAL MITO SP 525 2,78
80A0B1413 DECAL CAGIVA 1,27
80A0B1414 DECAL SP 525 DX CODONE 3,32
80A0B1415 DECAL SP 525 SX CODONE 3,32
80A0B1416 DECAL CAGIVA 2,32
80A0B1518 COPERCHIO LAMELLE ARIA SECOND. 29,87
80A0B1538 CERCHIO RUOTA ANT. 17"X3.50"CO 1030
80A0B1612 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1148,45
80A0B1613 SERBATOIO BENZINA COMPL. (VER 1148,45
80A0B1614 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80A0B1615 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80A0B1616 DECAL "VALVOLE RADIALI" PER FI 3,88
80A0B1617 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 13,91
80A0B1618 DECAL "R989"DX PER SERBATOIO 6,63
80A0B1619 DECAL "R989"SX PER SERBATOIO 6,63
80A0B1620 DECAL "BRUTALE R" PER SERBATOI 14,15
80A0B1623 COPERCHIO TERMOSTATO FINITO 24,35
80A0B1625 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1148,45
80A0B1626 SERBATOIO BENZINA COMPL. (VER 1148,45
80A0B1627 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80A0B1628 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80A0B1629 FIANCHETTO SX AIRBOX COMPLETO 95,6
80A0B1630 FIANCHETTO DX AIRBOX COMPLETO 95,6
80A0B1631 DECAL "B4-RR-1078" PER SERBATO 13,02
80A0B1632 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 19,57
80A0B1633 DECAL "BAFFO"SX PER SERBATOIO 5,08

Validità fino al 31/03/2009 Pag 192 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80A0B1634 DECAL "BAFFO"DX PER SERBATOIO 5,08
80A0B1635 DECAL "BRUTALE"SX PER SERBATOI 5,25
80A0B1636 DECAL "BRUTALE"DX PER SERBATOI 5,25
80A0B1637 DECAL "RR BRUTALE"PER FIANCHET 5,2
80A0B1638 DECAL "RR BRUTALE"PER FIANCHET 5,2
80A0B1639 TARGHETTA "CRC"PER FIANCHETTO 7,53
80A0B1640 TARGHETTA "CRC"PER FIANCHETTO 7,53
80A0B1662 TELAIO FINITO 2051,76
80A0B1664 CUPOLINO COMPL. 484,1
80A0B1665 FIANCATA CARENA SX COMPL. 572,68
80A0B1666 FIANCATA CARENA DX COMPL. 572,68
80A0B1667 SOTTOCARENA COMPL. 527,1
80A0B1668 CODONE COMPLETO 619,03
80A0B1669 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
80A0B1670 AIRBOX COMPL. 639,63
80A0B1671 DECAL "F4"SX PER CUPOLINO 5,08
80A0B1672 DECAL "F4"DX PER CUPOLINO 5,08
80A0B1673 DECAL "BAFFO"PER CARENA SX 5,08
80A0B1674 DECAL "BAFFO"PER CARENA DX 5,08
80A0B1675 DECAL "BAFFO"SX PER SERBATOIO 4,72
80A0B1676 DECAL"BAFFO"DX PER SERBATOIO 4,72
80A0B1677 DECAL "1078"SX PER SERBATOIO 5,25
80A0B1678 DECAL "1078"DX PER SERBATOIO 5,25
80A0B1679 DECAL"RR 312"SX PER CODONE 4,72
80A0B1680 DECAL"RR 312"DX PER CODONE 4,72
80A0B1681 DECAL "BAFFO-MV AGUSTA"SX PER 12,91
80A0B1682 DECAL "BAFFO-MV AGUSTA"DX PER 12,91
80A0B1683 DECAL "VALVOLE RADIALI" PER CA 4,95
80A0B1685 DECAL "F4 - RR" PER AIRBOX 12,75
80A0B1686 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 20,15
80A0B1689 CODONE COMPLETO 619,03
80A0B1695 DECAL "1078"SX PER SERBATOIO 6,45
80A0B1696 DECAL "1078"DX PER SERBATOIO 6,45
80A0B1697 DECAL "BAFFO"PER FIANCHETTO SX 3,16
80A0B1698 DECAL "BAFFO"PER FIANCHETTO DX 3,16
80A0B1801 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
80A0B1802 DECAL "BAFFO"DX PER PARAFANGO 3,05
80A0B1803 DECAL "BAFFO"SX PER PARAFANGO 3,05
80A0B1905 DECAL"BAFFO"SX PER CUPOLINO 5,02
80A0B1906 DECAL"BAFFO"DX PER CUPOLINO 5,02
80A0B1907 DECAL"VALVOLE  RADIALI"PER FIA 4,8
80A0B2159 STELO SX COMPL. 583,63
80A0B2160 STELO DX COMPL. 583,63
80A0B2854 DECAL "BAFFO-MV AGUSTA"DX PER 12,91
80A0B2855 DECAL "BAFFO-MV AGUSTA"SX PER 12,91
80A0B2928 SOTTOCARENA COMPL. 527,1
80A970164 SERBATOIO GREZZO 882
80A985799 SERBATOIO GREZZO FINITO 383,83
80A994876 SERBATOIO DX CARBURANTE GR.FIN 443,61
80A994877 SERBATOIO SX CARBURANTE GR.FIN 443,61
80B005272 ROSETTA IN ESAURIMENTO 0,67
80B011868 RASAMENTO  SP. 0,6 0,56
80B018296 RASAMENTO DA 0,4 0,56
80B020066 ROSETTA D24-D15,2-SP2,5 0,43
80B022692 R I C O D I F I C A T O 1,29
80B025145 RASAMENTO  DA 0,70 1,29
80B030053 R I C O D I F I C A T O 0,56

Validità fino al 31/03/2009 Pag 193 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80B031307 ROSETTA DI RASAMENTO DA 0,40 1,29
80B032069 R I C O D I F I C A T O 0,4
80B035544 GUARNIZIONE DA 0,8 1,68
80B035697 SEGMENTO RASCHIAOLIO MAGG.0,40 5,48
80D058169 CUPOLINO PORTAFARO-VERNIC 68,11
80B037003 RASAMENTO  DA 0,50 0,26
80B040455 GUARNIZIONE BASE CILINDRO DA 0 0,59
80B043325 RASAMENTO DA  0,30 0,22
80B043859 RASAMENTO *RICODIFICATO* 0,26
80B043928 DADO FRENATO M8X1.25-CH12-SP8, 1,16
80B044240 DADO AUTOBLOCC.M6X1-CH10-SP7 0,99
80B048418 VITE TCEI M6X1 2,76
80B048537 COPRISCORREVOLE -BIANCO DAKAR- 13,34
80B048819 COPRIDISCO -BIANCO DAKAR- 20,9
80B049557 GUARNIZ.SP.0,2 *RICODIFICATO* 1,73
80B050896 VITE TCEI M10X1,5-CH8-L130 1,86
800058173 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 72,46
80B051897 CONVOGLIATORE SN. BIANCO 11,19
80B052239 VITE TCEI RIF .2529-21 M8X1.25 3,77
80B053745 CUPOLINO 11,19
800084318 TRASMISSIONE FRIZ.E STARTER 72,46
80B055698 VITE TCEI M6X1-L19 1,31
80B055699 VITE TCEI M6X1-L10 0,87
80B055703 VITE TCEI M6X1-L14-CH4 0,55
80B056212 PARTE ANT. CUPOLINO -LUCKY- 107,35
80B056359 ROSETTA D16-D6,4-SP1,5 0,11
80B057400 GETTO DI POTENZA 3,61
800078506 ALBERO PRIMARIO 67,91
8A0061222 COP.CARTER DX.-MOTORI- 67,24
8A0071106 PARAFANGO POST. 43,47
8B0071106 PARAFANGO POSTERIORE 43,47
80B058265 FIANCHETTO SN. CUP. VERNI 220,13
80B058266 FIANCHETTO DS CUP. VERNIC 220,13
80B058499 SPECCHIO/IND.DIR.ANT.SN.GIALLO 30,28
80B059045 FIANCHETTO SN.  VERNICIAT 131,53
800078509 ALBERO FINALE 69,59
80E074177 PANNELLO DX VERNICIATO 94,23
80B060699 SUPP. PEDANA POST. SX 31,97
80B062491 PARAMOTORE VERNICIATO 38,65
80B062734 CINGHIA APPIGLIO X PASSEGG. 3,05
80B062935 COPERCHIETTO BRACCIO SINISTRO 20,3
80B062936 COPERCHIETTO BRACCIO DESTRO 20,3
80B065030 PARAMANI DX VERNICIATO 19,57
80B066140 ADESIVO SUPERIORE SERBATOIO 14,87
80B066334 ADESIVO CAGIVA SERBATOIO 5,15
80B066847 COPERCHIO ACCENSIONE VERNIC. 17,48
80E074178 PANNELLO SX VERNICIATO 94,23
800055046 DISPOSITIVO AVV.TO R.1275.0260 75,27
80B067350 TELAIETTO POST.ROSSO 80,91
800077365 FONDELLO SX. 5031098GT/R 94,23
80B067854 PARAFANGO POST. VERNICIATO 41,92
80B068126 COPERCHIO PORTAPACCHI 42,99
80B068630 GAMBA LATERALE 33,75
800039266 ALBERO A CAMME 73,14
80B069371 ADESIVO PORTANUMERO 28,07
80B069429 BUSSOLA D9-D7-L4.8 0,62
80B070127 FASCETTA D47,7 2,86

Validità fino al 31/03/2009 Pag 194 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80B070133 FASCETTA D47,7 2,86
80B070303 PROTEZIONE MOTORE 75,27
80B072019 SPECCHIO SX.NERO LUCIDO 61,65
80B072020 SPECCHIO DX.NERO LUCIDO 54,67
80B072925 GAMBA LATERALE VERNIC. 40,72
80B073012 COPERCHIO PER INGRANAGGIO 15,19
80B073366 TAPPO PER REGOLAZIONE 28,99
80B073367 COPERCHIO FILTRO OLIO 20,02
80B073832 CATADIOTTRO AMBRA CON ADESIVO 3,2
800078633 ALBERO INTERMEDIO 73,14
80B074146 SUPPORTO PEDANA SX. 24,78
800055767 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 79,5
80B074388 TAPPO BRACCIO FORCELLONE 1,38
80B074816 COPERC.TENDIC.VERNIC.BRONZO 21,57
80B075977 SUPP.PED.EX 80A075977 22,91
80B077772 SUPPORTO FARO DS.PLANET 125/97 19,84
80B077773 SUPPORTO FARO SN.PLANET.125/97 10,32
80B077797 PARAFANGO ANT.VERNICIATO 71,06
80B078016 FLANGIA PORTACORONA 44,39
80B078140 DECALCO *PASSING-CAGIVA* 125 P 12,38
80B078207 PARATIA ANTERIORE DESTRA 46,29
80B078208 PARATIA ANTERIORE SINISTRA 46,29
80B079088 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 126,57
80B079562 COPERCHIO PIGNONE 15,86
80B080036 COPERTURA CRUSCOTTO VERNICIATA 133,67
80B080037 CUPOLINO VERNICIATO 138,02
80B080041 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 64,18
80B080046 PARAMOTORE 118,26
80B080047 PARAFANGO ANT.FINITO 129
80B080072 COPERTURA INT.ANT.SERBATOIO 95,5
80B080073 PRESA D'ARIA ANTERIORE 39,13
80B080830 COPERCHIO EST.DX.SCAT.FILTRO 45,38
80B080831 COPERCHIO EST.SX.SCAT.FILTRO 45,38
80B081269 COLLETTORE ENTRATA H2O VERNIC. 52,69
80B081478 CILINDRO COMANDO FRIZIONE 86,19
80B081610 STAFFA POGG.PASSEGG.DX VERNIC. 44,21
80B081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 37,8
80B082054 COPRICATENA FINITO 151,63
80B082247 SUPP.PEDANA ANT.DX. 28,66
80B084558 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 80,16
80B084566 PEDANA INF. VERNICIATA 80,91
80B084571 GUSCIO SUP. MANUBRIO 63,88
80B085274 PORTAPACCHI FINITO 208,88
80B085616 ASOLA GUIDA TRASMISSIONI D14-S 1,13
80B085739 SUPPORTO PEDANA ANT.SX FINITA 31,58
80B085740 SUPPORTO PEDANA ANT.DX FINITA 31,58
80B085742 SUPPORTO PEDANA POST.DX FINITA 31,97
80B085767 PARAFANGO ANT. FINITO 80,34
80B085768 FIANCHETTO SOTTO SELLA DX 60,39
80B085769 FIANCHETTO SOTTO SELLA SX 60,39
80B085770 FIANCHETTO CODONE DX. 56
80B085771 FIANCHETTO CODONE SX. 56
80B085778 SUPPORTO PUNTALE DX FINITO 63,55
80B085779 SUPPORTO PUNTALE SX FINITO 63,55
80B085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 53,16
80B085783 SUPPORTO FARO SX FINITO 53,16
80B086435 SERBATOIO SX G.CANYON 505,09

Validità fino al 31/03/2009 Pag 195 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80B086728 COPERCHIO RUOTA FONICA 42,23
80B087413 COPERTURA SX CORPO FARFALLATO 35,34
80B087414 COPERTURA DX CORPO FARFALLATO 35,34
80B087422 PORTAPACCHI FINITO 191,26
80B087528 CUPOLINO FINITO 178,18
80B087529 PRESA ARIA ANT.FINITA 42,18
80B087530 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 148,81
80B087533 COPRIMONTANTE TELAIO SX FINITO 63,92
80B087534 COPRIMONTANTE TELAIO DX.FINITO 63,92
80B087535 FIANCH.SX.COPRIBATT.FINITO 50,88
80B087537 COPRICATENA FINITO 123,4
80B087544 CODINO POSTERIORE  G.CANYON/98 37,71
80B087761 COPERCHIO TERMOSTATO 33,71
800042882 SCATOLA FILTRO 78,76
80B089405 RACCORDO ENTRATA POMPA ACQUA 36,26
80B089412 COPERCHIO POMPA ACQUA 90,55
80B089591 DECAL "CANYON" PER PANNELLO 8,79
80B089603 DECAL "CAGIVA " PER SERBATOIO 9,26
80B089618 STAFFA FISSAGGIO CARENA 38,11
80B089630 COPERCHIO CUPOLINO CON DECAL 103,4
80B089781 STAMPELLA LATERALE 96,8
800978361 SILENZIATORE DI SCARICO GREZZO 168,33
80B090235 PIASTRA SX FULCRO FORCELLONE 999,1
80B090236 PIASTRA DX FULCRO FORCELLONE 999,1
80B090254 PARAFANGO ANT.FINITO 335,27
80B090297 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 74,68
80B090298 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 117,78
80B090316 DECAL "MV" PER CUPOLINO 7,27
80B090321 DECAL "MV STELLE" PER AIRBOX 8,28
80B090322 DECAL "MV" PER SERBATOIO 8,4
80B090323 PROTEZIONE PRESA ARIA ANT.SX C 9,15
80B090324 PROTEZIONE PRESA ARIA POST.SX 9,15
80B090325 PROTEZIONE PRESA ARIA ANT.DX C 9,15
80B090326 PROTEZIONE PRESA ARIA POST. DX 9,15
80B090327 PROTEZIONE PRESA ARIA SUP.X CA 9,58
80B090328 PROTEZIONE PRESA ARIA CENT.X C 9,27
80B090329 PROTEZIONE PRESA ARIA INF.X CA 9,58
80B090330 PROTEZIONE PRESA ARIA SUP. X C 9,58
80B090331 PROTEZIONE PRESA ARIA CENT.X C 9,27
80B090332 PROTEZIONE PRESA ARIA INF. X C 9,58
80B090341 PROTEZIONE USCITA ARIA DX 10,64
80B090342 PROTEZIONE USCITA ARIA SX 10,64
80B090370 RETROVISORE DX CON INDICATORE 145,53
80B090371 RETROVISORE SX CON INDICATORE 145,53
80B090379 SELLA COMPLETA 118,45
80B090491 RIBATTINO RIF .11378-AN D3,5X1 0,65
80B091231 CERCHIO RUOTA ANT. (3.00") 292,78
80B091630 PROTEZIONE PRESA ARIA CONDOTTO 13,55
80B091631 PROTEZIONE PRESA ARIA CONDOTTO 13,55
80B091667 CUPOLINO COMPLETO 453,2
80B091668 FIANCATA CARENA DX COMPLETA 526,1
80B091669 FIANCATA CARENA SX COMPLETA 526,1
80B091672 CODONE COMPLETO 649,98
80B091673 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1442
80B091674 AIRBOX COMPLETO 639,63
800077774 SCATOLA FILTRO COMPLETA 77,35
80B091680 PROTEZIONE SCARICO 23,59

Validità fino al 31/03/2009 Pag 196 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80B091795 CERCHIO RUOTA POST. (4.00") 344,9
80B091923 COLLET. ENTRATA ACQUA NEL CILI 69,53
80B092196 DECAL " CAGIVA" L447 9,36
80B092198 DECAL "CAGIVA" 3,62
80B092272 SOTTOCARENA COMPLETO 527,1
80B092378 DECAL"CAGIVA PLANET" 6,52
80B092469 COPPA OLIO PRESSOFUSA 144,2
80B092470 SUPP.SCAMBIAT.OLIO PRESSOFUSO 70,45
80B092494 COPERCHIO CATENA PRESSOFUSO 88,28
80B092747 SCUDO ANT.VERNIC. GIALLO PLANE 131,53
80B092749 COPERCH.PORTAGIORN.VERNIC. GIA 26,85
80B092750 PEDANA INFER.VERNIC. GIALLO PL 52,97
80B092751 FIANCATA DX VERNIC. GIALLO PLA 74,54
80B094047 SERBATOIO 834,3
80B094048 SEMICARENA SUP.DX COMPL. 202,24
80B094049 SEMICARENA SUP.SX COMPL. 202,24
80B094050 SEMICARENA INF.DX COMPL. 189,7
80B094051 SEMICARENA INF.SX COMPL. 189,7
80B094052 CODONE POST.COMPLETO 396,55
80B094053 CODONE POST.COMPLETO 408,42
80B094054 CUPOLINO COMPLETO 260,21
80B094173 CODONE COMPLETO 649,98
80B094176 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 78,28
80B094632 CERCHIO RUOTA ANT.17"X3,50" CO 805,72
80B094633 PARACOPPA FINITO 141,36
80B094979 CERCHIO ANT. 496,72
80B094990 CERCHIO POST. 553,07
80B095093 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 118,87
80A074147 CARENATURA DX FINITA 77,35
80B095481 RETINA PER PUNTALINO 22,93
80B095566 CUPOLINO FINITO 167,21
80B095574 PORTA FRECCIA ANT.DX INT.FINIT 55,7
80B095575 PORTA FRECCIA ANT.SX INT.FINIT 55,7
80B095576 PORTA FRECCIA ANT.DX EST.FINIT 44
80B095577 PORTA FRECCIA ANT.SX EST.FINIT 44
80B095767 GR.CODONE/SELLA F4 BIPOSTO 1009,4
80B095788 DECAL SIMBOLO CELTICO 2,82
80B095845 SILENZIATORE DI SCARICO 1133
80B096583 DECAL CAGIVA 1,19
80B096702 PIASTRA ATTACCO MOTORE DX 12,46
80B096703 PIASTRA ATTACCO MOTORE ANT.SX 16,01
80B097904 TELAIO FINITO B4 2033,22
80B098313 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 54,59
80B098314 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 54,59
80B098338 SPECCHIETTO RETROVISORE DX FIN 135
80B098339 SPECCHIETTO RETROVISORE SX FIN 135
80B098831 DECAL "BRUTALE" PER FIANCHETTO 11,71
80B098832 DECAL "MV" PER SERBATOIO 13,72
80B098835 SUPPORTO FILTRO OLIO 81,37
80B098837 FLANGIA SUPPORTO TUBI OLIO 54,73
80F061044 PARAFANGO ANT.DART 80,16
80B099116 SELLA PILOTA COMPLETA 110,21
80B099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
80B099286 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80B099287 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80B099431 CODINO COMPLETO 112,27
80B099433 COPERTURA CRUSCOTTO COMPLETA 90,85

Validità fino al 31/03/2009 Pag 197 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80B0A1884 PARAFANGO ANT.FINITO 143,84
80B0A2174 COPERCHIO LAMELLE ARIA SECOND. 29,87
80B0A2293 CILINDRO CONCHIGLIA MAHLE D76 1027,5
80B0A2367 CODONE COMPLETO BIPOSTO 649,98
80B0A2456 CERCHIO RUOTA ANT.17"X3.50"CON 1133
80B0A3159 TELAIO FINITO 2033,22
80B0A3228 RETROVISORE DX CON INDIC.COMPL 145,53
80B0A3229 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
80B0A3235 PROTEZIONE ADESIVA X SERBATOIO 19,94
80B0A3236 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
80B0A3237 DECAL "ALLORO" PER AIRBOX 6,94
80B0A3238 AIRBOX COMPL. 639,63
80B0A3906 PIASTRA DX FULCRO FORCELLONE F 443,31
80B0A3907 PIASTRA SX FULCRO FORCELLONE F 443,31
80B0A5106 CILINDRO CONCHIGLIA MAHLE(D76) 1123,73
80B0A5183 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 27,6
80B0A5203 CILINDRO CONCHIGLIA MAHLE D76 1127,34
80B0A5786 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1115
80B0A6386 TELAIO FINITO 2051,76
80B0A6391 STELO SX COMPL. 772,5
80B0A6392 STELO DX COMPL. 772,5
80B0A6393 GAMBA SX COMPL. 1422,82
80B0A6394 GAMBA DX COMPL. 1422,82
80B0A7382 COPERCHIO SUPP.ALTERNATORE 206
80B0A7427 COPERCHIO 97,85
80B0A7509 COPERCHIO TERMOSTATO FINITO 24,35
80B0A7753 SUPP.SCAMBIATORE OLIO 195,7
80B0A8152 DECAL "MITO" 4,87
80B0A8192 DECAL "MV AGUSTA" DX PER CUPOL 8,24
80B0A8193 DECAL "MV AGUSTA" SX PER CUPOL 8,24
80B0A8206 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 24,5
80B0A8260 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
80B0A8289 FODERO 440,84
80B0A8302 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
80B0A8303 CUPOLINO COMPL. 484,1
80B0A8306 GR.CODONE/SELLA F4 1000 R 1009,4
80B0A8309 CODONE COMPL. 619,03
80B0A8311 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
80B0A8323 GR.CODONE/SELLA F4 R 1+1 1009,4
80B0A8324 CODONE COMPL. 619,03
80B0A9033 TELAIO FINITO B4 E3 1989,6
80B0A9254 CERCHIO RUOTA POST. 17" FINITO 1163,9
80B0B0600 GR.CODONE/SELLA F4 R 312 1009,4
80B0B0601 DECAL "R 312"SX PER CODONE 5,02
80B0B0602 DECAL "R 312"DX PER CODONE 5,02
80B0B0603 CODONE COMPL. 619,03
80B0B0604 DECAL "R 312" PER SPECCHIO RET 5,45
80B0B0605 DECAL "F4 312 R" PER AIRBOX 11,66
80B0B0606 AIRBOX COMPL. 639,63
80B0B0607 RETROVISORE SX CON INDIC.COMPL 145,53
80B0B0610 CODONE COMPL. 619,03
80B0B1081 CILINDRO CONCHIGLIA MAHLE D79 1337,58
80B0B1502 SEMICARENA INFERIORE DX FINITA 175,1
80B0B1503 SEMICARENA INFERIORE SX FINITA 175,1
80B0B1518 COPERCHIO LAMELLE ARIA SECOND. 29,87
80B0B1612 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1148,45
80B0B1613 SERBATOIO BENZINA COMPL. (VER 1148,45

Validità fino al 31/03/2009 Pag 198 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80B0B1614 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80B0B1615 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80B0B1617 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 13,91
80B0B1618 DECAL "R989"DX PER SERBATOIO 6,63
80B0B1619 DECAL "R989"SX PER SERBATOIO 6,63
80B0B1620 DECAL "BRUTALE R" PER SERBATOI 14,15
80B0B1625 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1148,45
80B0B1626 SERBATOIO BENZINA COMPL. (VER 1148,45
80B0B1627 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80B0B1628 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80B0B1631 DECAL "B4-RR-1078"PER SERBATO 13,02
80B0B1632 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 19,57
80B0B1635 DECAL "BRUTALE"SX PER SERBATOI 5,25
80B0B1636 DECAL "BRUTALE"DX PER SERBATOI 5,25
80B0B1664 CUPOLINO COMPL. 484,1
80B0B1665 FIANCATA CARENA SX COMPL. 572,68
80B0B1666 FIANCATA CARENA DX COMPL. 572,68
80B0B1667 SOTTOCARENA COMPL. 527,1
80B0B1668 CODONE COMPLETO 619,03
80B0B1669 SERBATOIO BENZINA COMPL. 1442
80B0B1670 AIRBOX COMPL. 639,63
80B0B1677 DECAL "1078"SX PER SERBATOIO 5,25
80B0B1678 DECAL "1078"DX PER SERBATOIO 5,25
80B0B1685 DECAL "F4 - RR" PER AIRBOX 12,75
80B0B1686 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 20,15
80B0B1689 CODONE COMPLETO 619,03
80B0B1695 DECAL "1078"SX PER SERBATOIO 6,45
80B0B1696 DECAL "1078"DX PER SERBATOIO 6,45
80B0B1801 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
80B0B2928 SOTTOCARENA COMPL. 527,1
80C004881 RASAMENTO DA 1 0,56
80C005272 ROSETTA -IN ESAURIMENTO- 0,43
800078513 ALBERO MOTORE 43,32
80C009408 RASAMENTO DA 0,6(=8B0009408) 0,11
80C011868 RASAMENTO  SP. 0,7 0,25
800084250 TUBO MANDATA OLIO AL RADIATORE 78,76
80C012041 GETTO DO 6413.115.02 3,62
80C013332 RASAMENTO DA 0,50 0,56
800078493 TESTA CILINDRO -LAVORATA- 118,87
80C030053 R I C O D I F I C A T O 1,29
80C031756 ROSETTA DA 1,00 0,11
80C032069 R I C O D I F I C A T O 0,56
80C032070 ROSETTA D35-D15,5 0,33
80C032540 CAVALLOTTO FISS. INFERIORE MAN 28,53
80C035357 GALLEGGIANTE GR.9,5 19,69
80C035544 GUARNIZIONE DA 1 1,77
80C039702 GUIDA VALVOLA ASP. MAGG. 0,075 4,58
80C045030 MORSETTO MANUBRIO 9,65
80C049557 GUARNIZ.SP.0,3 *RICODIFICATO* 2
80C053531 COPERCHIETTO FORCELLONE 13,19
80C054894 CODICE ERRATO DARE 80C058494 76,7
80C055698 VITE TCEI M6X1-L19 0,55
80C055699 VITE TTEI BOMB. M6X1-L10 0,65
800078634 ALBERO FINALE 82,31
80C057530 CERCHIO ANT. ROSSO R.3.415.569 178,9
800093867 RACCORDO PER COLLETTORE POST. 46,4
80C058169 CUPOLINO PORTAFARO-VERNIC 116,73

Validità fino al 31/03/2009 Pag 199 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80C058265 FIAN. SN CUPOLINO VERNIC. 221,53
80C058500 SPECCHIO DARE 800962382 74,54
80C059706 SEMICARENATURA DS.VERNIC.-ROSS 318,58
80C060589 SEMICARENA SX. 400 CC. 418,42
80C060699 SUPPORTO PEDANA POST.SX 31,97
80C062650 FORCELLONE FINITO 219,39
80C062817 PROTEZIONE DISCO FRENO 17,6
80C062989 STAFFA POGGIAP.SX VERNIC. 38,51
80C066804 PORTAPACCHI 68,59
80C067648 GAMBA LATERALE VERNICIATA 35,48
80C070142 CUPOLINO ANTERIORE FINITO 257,5
80C070144 SEMICARENA SUPERIORE DX FINITA 202,24
80C070145 SEMICARENA SUPERIORE SX FINITA 202,24
80C070166 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 72,1
80C070209 PANNELLO LAT.SX. 29,54
80C072019 SPECCHIO SX.ROSSO LUCKY 61,65
80C072020 SPECCHIO DX.ROSSO LUCKY 61,65
80C072419 TRAVERSINO VERNIC. 15,94
80C072456 PROTEZIONE DISCO FRENO 60,14
80C073012 COPERCHIO PER INGRANAGGIO 20,76
80C073366 TAPPO PER REGOLAZIONE 28,99
80C073367 COPERCHIO FILTRO OLIO FINITO 15,13
8E0088582 EPROM 83,72
8M0088582 EPROM (FRANCIA) 83,72
80C074380 PANNELLO LAT.DX. 14,84
80C078016 FLANGIA PORTACORONA 44,39
80C079088 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 122,36
80C079562 COPERCHIO PIGNONE CATENA 23,44
80C079666 DECAL SEVEN SPEED PER FIANCHET 3,48
80C079676 DECAL CHOKE 2,17
80C079969 TESTA DI STERZO 188,31
80C080036 COPERTURA CRUSCOTTO VERNICIATA 133,67
80C080037 CUPOLINO VERNICIATO 138,02
80C080041 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 64,18
80C080046 PARAMOTORE FINITO 118,26
80C080072 COPERTURA INT.SERBATOIO 95,5
80C080073 PRESA D'ARIA ANTERIORE 39,13
80C081269 COLLETTORE ENTRATA H2O VERNIC. 52,69
80C081478 CILINDRO COMANDO FRIZIONE 86,19
80C081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 37,8
80C082054 COPRICATENA FINITO 125,9
80C085739 SUPPORTO PEDANA ANT.SX FINITO 31,58
80C085740 SUPPORTO PEDANA ANT.DX FINITO 31,58
80C085742 SUPPORTO PEDANA POST.DX FINITO 31,97
80C085767 PARAFANGO ANT. FINITO 95,64
80C085770 FIANCHETTO SOTTO CODONE DX 56
80C085771 FIANCHETTO SOTTO CODONE SX 56
80C085780 COPRI SERBATOIO FINITO 144,27
80C085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 53,16
80C085783 SUPPORTO FARO SX FINITO 53,16
80C086434 SERBATOIO DX G.CANYON 505,09
80C086435 SERBATOIO SX DARE 8B0089602 505,09
80C086449 SUPPORTO PEDANA POST. SX FINIT 26,33
80C086450 SUPPORTO PEDANA POST. DX FINIT 26,33
80C086728 COPERCHIO RUOTA FONICA 42,23
80C086926 DECAL 5,05
80C087422 PORTAPACCHI FINITO 180

Validità fino al 31/03/2009 Pag 200 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80C087528 CUPOLINO VERNICIATO 178,18
80C087529 PRESA ARIA ANT.FINITA 42,18
80C087530 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 148,81
80C087537 COPRICATENA FINITO 123,4
80C087541 CODINO POSTERIORE FINITO 37,71
80C087544 CODINO POSTERIORE  G.CANYON/98 37,71
80C087761 COPERCHIO TERMOSTATO 40,79
80C088017 DECAL "CAGIVA" PER CODINO 2,47
800058824 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 186,39
80C088803 DECAL CAGIVA L135 3,89
80C089056 COPERCHIO CUPOLINO FINITO 123,4
80C089405 RACCORDO ENTRATA POMPA ACQUA 36,26
80C089412 COPERCHIO POMPA ACQUA 90,55
80C089603 DECAL "CAGIVA" PER SERBAT. 6,52
80C090161 SCRITTA PER FIANCATA 3,51
80C090162 SCRITTA PER SCUDO 3,8
80C090297 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 74,68
80C090298 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 74,68
80C090316 DECAL "MV" PER CUPOLINO 7,27
80C090321 DECAL "MV STELLE" PER AIRBOX 6,56
80C090322 DECAL "MV" PER SERBATOIO 8,4
80C090323 PROTEZ.PRESA ARIA ANT.SX CUPOL 9,15
80C090324 PROTEZ.PRESA ARIA POST.SX CUPO 9,15
80C090325 PROTEZ.PRESA ARIA ANT.DX CUPOL 9,15
80C090326 PROTEZ.PRESA ARIA POST.DX CUPO 9,15
80C090327 PROTEZ.PRESA ARIA SUP.PER CARE 9,58
80C090328 PROTEZ.PRESA ARIA CENTR.PER CA 9,27
80C090329 PROTEZ.PRESA ARIA INF.PER CARE 9,58
80C090330 PROTEZ.PRESA ARIA SUP.PER CARE 9,58
80C090331 PROTEZ.PRESA ARIA CENTR.PER CA 9,27
80C090332 PROTEZ.PRESA ARIA INF.PER CARE 9,58
80C090341 PROTEZIONE USCITA ARIA DX 10,64
80C090342 PROTEZIONE USCITA ARIA SX 10,64
80C090370 RETROVISORE DX CON INDICATORE 145,53
80C090371 RETROVISORE SX CON INDICATORE 145,53
80C091630 PROTEZIONE PRESA ARIA CONDOTTO 13,55
80C091631 PROTEZIONE PRESA ARIA CONDOTTO 13,55
80C091643 CONDOTTO ASPIRAZIONE SX COMPLE 705,55
80C091644 CONDOTTO ASPIRAZIONE DX COMPLE 705,55
80C091667 CUPOLINO COMPLETO 453,2
80C091668 FIANCATA CARENA DX COMPLETA 526,1
80C091669 FIANCATA CARENA SX COMPLETA 526,1
80C091673 SERBATOIO BENZINA 1442
80C091674 AIRBOX COMPLETO 639,63
80C091741 KIT BAULETTO CUCCIOLO BEIGE SA 137,15
80C091923 COLLET. ENTRATA ACQUA NEL CILI 69,53
80C092272 SOTTOCARENA COMPLETO 527,1
80C092469 COPPA OLIO PRESSOFUSA 144,2
80C092494 COPERCHIO CATENA PRESSOFUSO 88,28
80C093852 BASE DI STERZO CON PERNO 378,01
80C094176 SELLA PASSEGGERO COMPL. 78,28
80C094178 CINGHIA DI TRATTENUTA 25,49
80C094632 CERCHIO RUOTA ANT.17"X3.50"CON 721
80C094979 CERCHIO ANT. 496,72
80C095093 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 118,87
80C095482 ASSIEME PUNTALINO PER CARENATU 45,14
80C095740 SERBATOIO X-RAPTOR 897,13

Validità fino al 31/03/2009 Pag 201 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80C096425 CERCHIO RUOTA POST.VERNICIATO 547,07
80C098313 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 54,59
80C098314 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 54,59
80C098832 DECAL "MV" X SERBATOIO 12,7
80C098835 SUPPORTO FILTRO OLIO 81,37
80C098837 FLANGIA SUPPORTO TUBI OLIO 54,73
80C099116 SELLA PILOTA COMPLETA 110,21
80C099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
80C099431 CODINO COMPLETO 112,27
80C099433 COPERTURA CRUSCOTTO COMPLETA 90,85
80C0A0741 PARAFANGO ANT. FINITO 118,87
80C0A1884 PARAFANGO ANT.FINITO 143,84
80C0A2174 COPERCHIO LAMELLE ARIA SECOND. 29,87
80C0A3238 AIRBOX COMPL. 639,63
80C0A5106 CILINDRO CONCHIGLIA MAHLE(D76) 1123,73
80C0A5183 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 27,6
80C0A5240 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
80C0A6398 SOTTOCARENA COMPL. 527,1
80C0A7509 COPERCHIO TERMOSTATO FINITO 24,35
80C0A8254 DECAL "BAFFO-VALV.RAD." PER CA 9,55
80C0A8255 DECAL "BAFFO-VALV.RAD." PER CA 9,55
80C0A8307 DECAL "1000 R" SX PER CODONE 6,6
80C0A8308 DECAL "1000 R" DX PER CODONE 6,6
80C0A8310 DECAL "1000-R" PER SPECCHIETTO 7,2
80C0A8465 COPPA OLIO 191,18
80C0A9244 CODONE POST.INF.FINITO 75
80C0A9367 CILINDRO CONCHIGLIA D79 (BLOCC 1512,04
80C0B1612 SERBATOIO BENZINA COMPLETO 1148,45
80C0B1614 FIANCHETTO DX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80C0B1615 FIANCHETTO SX SOTTOSELLA COMPL 132,87
80F055731 PARAFANGO ANT.DART 87,93
80D005893 R I C O D I F I C A T O 0,56
80D006911 RASAMENTO *RICODIFICATO* 0,35
80D007989 RASAMENTO *RICODIFICATO* 0,34
80D010789 RASAMENTO DA 0,70 0,25
80D010904 RASAMENTO DA 0,60 0,56
80D011868 RASAMENTO  SP. 0,8 0,35
80D013332 RASAMENTO DA 0,60 0,56
80D018296 RASAMENTO DA  0,60 0,56
80D022440 RASAMENTO DA 0,60 0,11
8000A0511 BATTERIA VARTA 12V - 9AH 84,91
80D030869 GUARNIZIONE DA O,6 0,52
80D032069 R I C O D I F I C A T O 0,22
80D032070 RASAMENTO SP. 0,8 0,56
80D032106 DISTANZIALE DA 10 MM. 1,59
80D032540 CAVALLOTTO FISS. INF. MANUBRIO 20,72
80D035172 GUARNIZIONE DA 0,6 0,4
80D035544 GUARNIZIONE EX 8D0035544 1,49
80D035696 SEGMENTO SUPERIORE MAGG.0,80 9,82
80D035709 GUIDA VALVOLA SC.MAGG.0,100 3,19
80D036681 VALVOLA GAS 45,45
80D037003 RASAMENTO  DA 1,00 0,56
80D038204 GUARNIZ.BASE CIL.DA 0,8 0,99
80D039148 PORTAFANALE -AZZURRO DAKAR- 30,54
80D039702 GUIDA VALVOLA ASP. MAGG. 0,100 4,6
80D041463 PARAFANGO ANT.-AZZURRO-DAKAR 19,84
800039966 RINVIO CONTAKM.  RIF.3.16-002 104,81

Validità fino al 31/03/2009 Pag 202 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80D049557 GUARNIZ.SP.0,4 *RICOD*DARE 8B0 2
80D050200 RASAMENTO DA 0,40 0,33
80D050322 ROSETTA 0,33
800077931 PLANCIA STRUMENTI MITO 335,27
80D051620 GRIGLIA PROTEZIONE FANALE 14,07
800057739 PORTAPACCHI 90,01
800058835 REGOLAT. CENTRIF. COM. VA 90,01
800067378 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 94,23
800032370 PORTACORONA       RIF.4.601.35 92,81
800076333 CONVOGLIATORE ARIA RADIATORE 123,09
80D060699 SUPPORTO PEDANA POST.SX FINITO 31,97
80D062989 STAFFA POGGIAP.SX VERNIC. 38,51
80D063846 EMULSIONATORE DEL MINIMO 18,34
80D065030 PARAMANI DX 19,57
80D067854 PARAFANGO POST. VERNICIATO 40,92
80D068900 TELAIETTO POST.FINITO 84,38
80D072419 TRAVERSINO VERNICIATO 21,09
800095501 TUBI PER SCAMBIATORE 96,23
80D073012 COPERCHIO PER INGRANAGGIO VERN 20,76
80D073367 COPERCHIETTO X FILTRO VERNIC. 24,25
80D077775 CODONE POSTERIORE GREZZO 345,05
80D078016 FLANGIA PORTACORONA 44,39
80D079562 COPERCHIO PIGNONE CATENA 38,91
80D080036 COPERTURA CRUSCOTTO VERNIC. 133,67
80D080037 CUPOLINO VERNICIATO 138,02
80D080041 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 64,18
80D080046 PARAMOTORE FINITO 118,26
80D080047 PARAFANGO ANT.FINITO 129
80D080072 COPERTURA INT.ANT.SERBATOIO 95,5
80D080073 PRESA D'ARIA ANTERIORE 39,13
80D081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 37,8
80D082054 COPRICATENA FINITO 139,23
80D085767 PARAFANGO ANT.FINITO 95,64
80D085782 SUPPORTO FARO DX.FINITO 53,16
80D085783 SUPPORTO FARO SX.FINITO 53,16
80D086449 SUPPORTO PEDANA POST. SX FINIT 26,33
80D086450 SUPPORTO PEDANA POST. DX FINIT 26,33
80D086728 COPERCHIO RUOTA FONICA 42,23
80D087528 CUPOLINO FINITO 178,18
80D087529 PRESA ARIA ANT.FINITA 42,18
80D087530 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 148,81
80D087537 COPRICATENA GREZZO 46,5
80D088017 DECAL "CAGIVA" 2,84
800097893 STAMPELLA LATERALE 95,97
80D088803 DECAL CAGIVA L135 3,89
80D089056 COPERCHIO CUPOLINO FINITO 123,4
80D089603 DECAL "CAGIVA" 10,52
80D089608 DECAL "CAGIVA" 3,62
80D090297 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 74,68
80D090298 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 74,68
80D090321 DECAL "MV STELLE" X AIRBOX 8,28
80D090379 SELLA COMPLETA 97,85
80D090381 TAMPONE POST.SELLA 21,32
80D091667 CUPOLINO COMPLETO 453,2
80D091668 FIANCATA CARENA DX COMPLETA 526,1
80D091669 FIANCATA CARENA SX COMPLETA 526,1
80D092272 SOTTOCARENA COMPLETO 527,1

Validità fino al 31/03/2009 Pag 203 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80D094178 CINGHIA DI TRATTENUTA 25,49
80D095093 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 118,87
80D098313 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 54,59
80D098314 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 54,59
80D099116 SELLA PILOTA COMPLETA 110,21
80D099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
80D0A1884 PARAFANGO ANT. FINITO 143,84
80D0A3055 PARAFANGO ANT.FINITO 140,6
80D0A6398 SOTTOCARENA COMPLETO 527,1
80D0A8206 PROTEZIONE ADESIVA PER SERBATO 20,15
80E001049 RASAMENTO *RICODIFICATO* 0,3
80E005272 ROSETTA *RICODIFICATO* 0,95
80E009408 ROSETTA DI RASAMENTO SP.0.8 0,56
80E011868 RASAMENTO  SP. 0,9 0,39
80E012041 GETTO MASSIMO/120 3
80E030053 ROSETTA 0,56
80E030869 GUARNIZIONE DA 0,70 0,67
80E032069 ROSETTA EX 8D0032069 0,33
80E035544 GUARNIZIONE DA 0,6 2,16
80E049557 GUARNIZ.SP.0,5 *RICODIFICATO* 2,16
80E051736 PARAFANGO ANT. VERN. -BLEU- 33,62
80D051598 PARAMOTORE 99,19
800077366 FONDELLO DX.  5031099GT/R 113,93
80E063340 ROSETTA DI RASAMENTO SP. 12 0,59
80E065030 PARAMANI DESTRO FINITO 33,75
80E066306 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 47,01
80E068916 PARAFANGO ANTERIORE 63,42
80E070166 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 72,1
80E072419 TRAVERSINO VERNICIATO 16,87
800075073 LAMPADA PER STROBO (SD) 106,89
800053388 ALBERO SECONDARIO 99,85
80E078016 FLANGIA PORTACORONA 44,39
80E079088 PARAFANGO ANT. FINITO 129,39
80E080036 COPERTURA CRUSCOTTO VERNIC. 133,67
80E080037 CUPOLINO VERNICIATO 138,02
80E080041 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 64,18
80E080047 PARAFANGO ANT.FINITO 129
80E080072 COPERTURA INT.ANT.SERBATOIO 95,5
80E080073 PRESA D'ARIA ANTERIORE 39,13
80E081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 37,8
80E082054 COPRICATENA FINITO 142,05
80E084571 GUSCIO SUP. MANUBRIO 63,88
80E085767 PARAFANGO ANT.FINITO 80,34
80E085780 COPRI SERBATOIO FINITO 144,27
80E085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 53,16
80E085783 SUPPORTO FARO SX FINITO 53,16
80E087528 CUPOLINO FINITO 178,18
80E087529 PRESA ARIA ANT.FINITA 42,18
80E087530 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 148,81
80E088017 DECAL "CAGIVA" 2,84
800048148 ALBERO SECONDARIO 98,45
80E090297 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 74,68
80E090298 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 74,68
80E090370 RETROVISORE DX CON INDICATORE 145,53
80E090371 RETROVISORE SX CON INDICATORE 145,53
80E092198 DECAL "CAGIVA" L65 3,62
80E092272 SOTTOCARENA COMPL. 527,1

Validità fino al 31/03/2009 Pag 204 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80E094176 SELLA PASSEGGERO COMPL. 78,28
80E094178 CINGHIA DI TRATTENUTA 25,49
80E095093 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 118,87
80E098313 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 54,59
80E098314 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 54,59
80E099116 SELLA PILOTA COMPLETA 110,21
80E099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
80E0A1884 PARAFANGO ANT.FINITO 143,84
80E0A3055 PARAFANGO ANT.FINITO 140,6
80E0A5240 PARAFANGO ANTERIORE COMPLETO 128,75
80E0A8312 DECAL "F4-R" PER AIRBOX 13,94
80F005893 RASAMENTO DA 1,50 0,43
80F011794 RASAMENTO DA 0,70 0,56
80F011868 RASAMENTO  SP. 1 0,28
80F012032 GETTO AVVIAMENTO 4,42
80F013332 RASAMENTO DA 0,80 0,56
80F022440 RASAMENTO DA 0,80 0,56
80F032069 R I C O D I F I C A T O 1,29
80F040455 GUARNIZIONE BASE CILINDRO DA 0 0,76
80F045030 MORSETTO MANUBRIO  505003FS 10,58
80F049557 GUARNIZ.SP.0,6 2,17
80F050193 PARAMANI SN. BIANCO DAKAR 16,07
80F050200 RASAMENTO DA 0,60 0,33
80F051736 PARAFANGO ANT.  -BIANCO- 125,9
80F051817 PARAFANGO POST. -VERNICIATO- 31,34
80F052211 CONVOGLIATORE SN. BIANCO -VERN 32,88
80F052212 CONVOGLIATORE DS. BIANCO -VERN 32,88
80F055250 PROTEZIONE MOTORE -BIANCA- 62,73
80F055294 PANNELLO DS. -BIANCO- 76,68
80F055295 PANNELLO SN. -BIANCO- 38,5
800078144 KIT COMPLETO ADESIVI 87,93
80F056183 COPRIDISCO  -VERNICIATO- 21,29
80F056184 COPRISCORREVOLE  -VERNICIATO- 16,74
80F059456 SPOILER CUPOLINO  -VERNICIATO- 21,36
80F060089 PARTE ANTERIORE CUPOLINO-VERNI 193,4
800078146 KIT COMPLETO ADESIVI 87,93
80F062607 SUPPORTO CORONA 31,87
80F070166 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 72,1
80F077951 MANIGLIA PER CODONE POST. 29,87
80F080036 COPERTURA CRUSCOTTO VERNIC. 133,67
80F080037 CUPOLINO VERNICIATO 138,02
80F080041 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 64,18
80F080047 PARAFANGO ANT.FINITO 129
80F080072 COPERTURA INT.ANT.SERBATOIO 95,5
80F080073 PRESA D'ARIA ANTERIORE 39,13
80F081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 37,8
80F084565 COPERCHIO PORTAGIORNALI 42,8
80F085770 FIANCHETTO SOTTOCODONE DX FINI 56
80F085771 FIANCHETTO SOTTOCODONE SX FINI 56
80F085780 COPRI SERBATOIO 144,27
80F085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 53,16
80F087528 CUPOLINO FINITO 178,18
80F087529 PRESA ARIA ANT. FINITA 42,18
80F087530 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 148,81
80F087541 CODINO POST. FINITO 109,04
800078706 CONTRALBERO DI EQUIL. 87,93
80F090297 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 74,68

Validità fino al 31/03/2009 Pag 205 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80F090298 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 74,68
80F090379 SELLA COMPL. 97,85
80F090381 TAMPONE POST. SELLA 21,32
80F094176 SELLA PASSEGGERO COMPL. 78,28
80F095093 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 118,87
80F099116 SELLA PILOTA COMPL. 175,1
80F099118 SELLA PASSEGGERO COMPL. 165
80F0A1884 PARAFANGO ANT.FINITO 143,84
80F0A3055 PARAFANGO ANT.FINITO 140,22
80F0A5240 PARAFANGO ANTERIORE COMPLETO 128,75
80G004553 RASAMENTO 0,59
80G005272 ROSETTA *RICODIFICATO* 0,95
80G009408 RASAMENTO DA 1,0 0,47
80G010904 RASAMENTO DA 0,90 0,56
80G011868 RASAMENTO  SP. 1,1 0,28
80G012041 GETTO MASSIMO 125 3
80G013332 RASAMENTO 0,7 0,56
80G036683 SPILLO CONICO 13,12
80G048589 ROSETTA 35 X 18,1 SP.0,9 C75 1,38
800069483 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 109,04
80G053306 GUARNIZIONE BASE CIL 0,7 1,31
80G070144 SEMICARENA SUPERIORE DX FINITA 202,24
80G070145 SEMICARENA SUPERIORE SX FINITA 202,24
80G070146 SEMICARENA INF.DX FINITA 174,07
80G070147 SEMICARENA INF.SX FINITA 174,07
80G070166 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 102,96
80G079088 PARAFANGO ANTERIORE 126,57
80G080036 COPERTURA CRUSCOTTO VERNICIATA 133,67
80G080037 CUPOLINO VERNICIATO 138,02
80G080041 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 64,18
80G080047 PARAFANGO ANT.FINITO 129
80G080072 COPERTURA ANT.SERBATOIO 95,5
80G080073 PRESA D'ARIA ANT. 39,13
80G081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 37,8
80G085767 PARAFANGO PLANET BLU COD.COL.G 80,34
80G085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 53,16
80G085783 SUPPORTO FARO SX FINITO 53,16
80G085799 SERBATOIO FINITO 607,7
80G087528 CUPOLINO FINITO 178,18
80G087529 PRESA ARIA ANT. FINITA 42,18
80G087530 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 148,81
80G087541 CODINO POST. FINITO 109,04
80G088803 DECAL "CAGIVA" L135 3,89
80G090297 FIANCHETTO SX SERBATOIO FINITO 74,68
80G090298 FIANCHETTO DX SERBATOIO FINITO 74,68
80G090379 SELLA COMPL. 97,85
80G090381 TAMPONE POST. SELLA 21,32
80G091741 BAULETTO CUCCIOLO C.C.F(H) 137,15
80G094176 SELLA PASSEGGERO COMPL. 78,28
80G099116 SELLA PILOTA COMPLETA 110,21
80G0A3055 PARAFANGO ANT.FINITO 140,6
80G0A5240 PARAFANGO ANTERIORE COMPLETO 128,75
80G0A6398 SOTTOCARENA COMPL. 527,1
80H011868 RASAMENTO  SP. 1,2 0,28
80H012041 GETTO MASSIMO (6413.128.02) 3
80H045030 MORSETTO MANUBRIO 14,53
80H049557 GUARNIZ.SP.0,8 *RICODIFICATO* 2,35

Validità fino al 31/03/2009 Pag 206 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80H070166 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 102,96
80H077951 MANIGLIA PER CODONE 29,87
80H080036 COPERTURA CRUSCOTTO VERNICIATA 133,67
80H080037 CUPOLINO VERNICIATO 138,02
80H080041 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 64,18
80H080047 PARAFANGO ANT.FINITO 129
80H080072 COPERTURA ANT.SERBATOIO 95,5
80H080073 PRESA D'ARIA ANT. 39,13
80H085767 PARAFANGO ANT.FINITO 80,34
80H085770 FIANCHETTO SOTTOCODONE DX FINI 56
80H085771 FIANCHETTO SOTTOCODONE SX FINI 56
80H085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 53,16
80H085783 SUPPORTO FARO SX FINITO 53,16
80H087528 CUPOLINO FINITO 178,18
80H087529 PRESA ARIA ANT. FINITA 42,18
80H087530 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 147,85
80H087541 CODINO POST. FINITO 109,04
80H090370 RETROVISORE DX CON INDICATORE 175,1
80H092272 SOTTOCARENA COMPLETO 527,1
80H094176 SELLA PASSEGGERO COMPL. 78,28
80H0A3055 PARAFANGO ANT.FINITO 140,22
80H0A5240 PARAFANGO ANTERIORE COMPLETO 128,75
80I009408 RASAMENTO DA 1,2 0,27
80I012041 GETTO MASSIMO (6413.130.02) 3
80I048590 RASAMENTO SP. 0,9 0,33
80I080047 PARAFANGO ANT.FINITO 135
80I087528 CUPOLINO FINITO 178,18
80I087529 PRESA ARIA ANT. FINITA 42,18
80I087530 COPERCHIO SERBATOIO FINITO 148,81
80J090370 RETROVISORE DX CON INDICATORE 145,53
80J090371 RETROVISORE SX CON INDICATORE 145,53
80J090379 SELLA COMPLETA 279,13
80J090381 TAMPONE POST. SELLA 47,38
80J094176 SELLA PASSEGGERO COMPL. 78,28
80J0A5240 PARAFANGO ANTERIORE COMPLETO 128,75
80J0A6398 SOTTOCARENA COMPL. 527,1
80K090379 SELLA COMPL. 97,85
80K090381 TAMPONE POST.SELLA 21,32
80K094176 SELLA PASSEGGERO COMPL. 78,28
80L004881 RASAMENTO DA 0,30 0,56
80L005761 GETTO DA 68      RIF.1486.68.0 3,51
80L007989 RASAMENTO *RICODIFICATO* 0,72
80L012041 GETTO DA 108     RIF.6413.108. 3,51
80L036683 SPILLO CONICO X 33 R.9477.33.0 9,26
80L045030 MORSETTO MANUBRIO 10,58
80L048590 RASAMENTO SP. 1 0,46
80L051736 PARAFANGO ANT. 18,68
80L070144 SEMICARENA SUP. LATO DX 202,24
80L070145 SEMICARENA SUP. LATO SX 202,24
80L070146 SEMICARENA INF.LATO DX 174,07
80L070147 SEMICARENA INF.LATO SX 174,07
80L080047 PARAFANGO ANT. 135
80L085767 PARAFANGO ANT.FINITO 80,34
80L085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 47,96
80L085783 SUPPORTO FARO SX FINITO 47,96
80L085799 SERBATOIO FINITO 605,38
80L087528 CUPOLINO VERNICIATO 178,18

Validità fino al 31/03/2009 Pag 207 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80L087529 PRESA ARIA ANT.VERNICIATA 42,18
80L087530 COPERCHIO SERBATOIO VERNICIATO 148,81
80L087541 CODINO POST. FINITO 109,04
80L094176 SELLA PASSEGGERO COMPL. 78,28
80L0A1884 PARAFANGO ANT.FINITO 143,84
80L0A5240 PARAFANGO ANTERIORE COMPLETO 128,75
80M051736 PARAFANGO ANTERIORE VERNICIATO 15,19
80M070142 CUPOLINO ANTERIORE 257,5
80M070146 SEMICARENA INF.LATO DX 174,07
80M070147 SEMICARENA INF.LATO SX 174,07
80M077951 MANIGLIA PER CODONE 29,87
80M080047 PARAFANGO ANT. FINITO 135
80M085767 PARAFANGO ANT.FINITO 80,34
80M085770 FIANCHETTO SOTTO CODONE DX FIN 56
80M085771 FIANCHETTO SOTTO CODONE SX FIN 56
80M085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 47,96
80M085783 SUPPORTO FARO SX FINITO 47,96
80M087530 COPERCHIO SERBATOIO VERNICIATO 148,81
80M087541 CODINO POST. FINITO 109,04
80M0A5240 PARAFANGO ANTERIORE COMPLETO 128,75
80N004881 RASAMENTO DA 0,50 0,56
80N012041 GETTO MASSIMO (6413.135.02) 3
80N021505 SFERA ACCIAIO DA 3/16 0,11
80N021507 SFERA ACCIAIO DA 1/4" 0,23
80N021886 ANELLO DI TENUTA 1,16
800075046 GRUPPO CAVI ANTERIORE 112,51
80N039148 PORTAFANALE -NERO- 16,07
800090955 CONDOTTO ASPIRAZIONE SX 113,11
80N043635 PROTEZIONE RADIATORE SIN.-NERA 8,82
80N044147 PANNELLO SN. NERO LUCIDO 22,03
80N044376 FIANCALETTO DESTRO -NERO- 10,28
80N045030 MORSETTO MANUBRIO 10,71
800051869 PNEUMATICO PIRELLI MT17 90/90 115,31
80N052688 PROTEZ. RADIATORE SN. -NERA- 8,45
80N070142 CUPOLINO ANT.FINITO 257,5
80N070144 SEMICARENA SUP. LATO DX 202,24
80N070145 SEMICARENA SUPERIORE SX FINITA 202,24
80N077775 CODONE POSTERIORE FINITO 345,05
80N080047 PARAFANGO ANT. FINITO 135
80N085767 PARAFANGO ANT.FINITO 80,34
80N085799 SERBATOIO FINITO 605,38
80N0A5240 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
80P036683 SPILLO CONICO 19,62
80P051736 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 86,53
80P070144 SEMICARENA SUP. DX FINITA 202,24
80P070145 SEMICARENA SUP. SX FINITA 202,24
80P070146 SEMICARENA INFERIORE DX FINITA 174,07
80P070147 SEMICARENA INFERIORE SX FINITA 174,07
80P077775 CODONE POSTERIORE FINITO 345,05
80P080047 PARAFANGO ANT. FINITO 135
80P085782 SUPPORTO FARO DX FINITO 53,16
80P085783 SUPPORTO FARO SX FINITO 53,16
80P0A5240 PARAFANGO ANT.COMPL. 128,75
800051967 MOZZO ANTERIORE-NERO- 86,53
80R033667 FIANCALETTO SIN.-ROSSO- 16,2
8A0077805 SEMICARENA INF. SX 113,25
8000A3170 SEMIMANUBRIO DX 115,06

Validità fino al 31/03/2009 Pag 208 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

80R038653 PROTEZIONE TUBO SCAR.SIN.-ROSS 16,2
80R038654 PROTEZIONE RADIATORE DS.-ROSSA 2,34
80R040624 PROTEZIONE RADIATORE SIN.-ROSS 32,41
80R041467 PARAMANI SINISTRO -ROSSO- 5,8
80R043747 PORTANUMERO ANT. -ROSSO- 34,57
80R050909 SOFFIETTO ROSSO RIF. 533011 22,03
80R070142 CUPOLINO ANTERIORE FINITO 257,5
80R070146 SEMICARENA INF.DX FINITA 174,07
80R070147 SEMICARENA INF. SX FINITA 174,07
80R070166 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 102,96
80R077775 CODONE POSTERIORE FINITO 345,05
80R080047 PARAFANGO ANT. 129
80R085767 PARAFANGO ANT.FINITO 80,34
80R085799 SERBATOIO FINITO 607,7
80S005761 GETTO 1,52
80S036683 SPILLO CONICO 5,54
80S051736 PARAFANGO ANT.EX 800079235 142,78
80T051736 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 106,89
80T070142 CUPOLINO ANT.FINITO 257,5
80T070166 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 102,96
80T077775 CODONE POST.FINITO 345,05
80U051736 PARAFANGO ANT. VERNICIATO 116,06
80V005761 GETTO DO 1486 1,52
800095217 PIASTRA DX SUPP.PEDANE E SCARI 0,22
81410021AA RACCORDO ENT.ACQUA 916 SP/96 11,72
81510051A RACCORDO PER ATTACCO RADIATORE 6,97
81810021A DARE 81820091A PERNO 6,1
81810091A DARE 81820091A PERNO 23,31
81910151A PERNO RUOTA POSTERIORE 297,48
81910151B PERNO RUOTA POSTERIORE 297,48
81910151C PERNO RUOTA POSTERIORE 315,77
81910152C DARE 81910153C PERNO 279,87
82110011A PERNO LEVA C.750 SS-900 MON/97 111,97
800081908 PORTAPACCHI -REP.VERNIC- 118,87
82410230B DARE 82410231B PIASTRA 55,72
82410240B DARE 82410241B PIASTRA 55,72
82610091A PIASTRINA 900-SS 750-900-M/97 11,39
82710101A PIASTRINA DI FERMO M-900/95 3,61
82711061A PIASTRA DISSIP.CALORE REG. 38,65
82910201A PIASTRINA SOSTEGNO TELERUTTORE 4,01
82910361B DARE 82910361BA TELAIETTO 221,53
82910451A SUPPORTO BOBINA 900 S.S/93 8,1
82910461A DARE 800062644 PIASTRINO 1,09
82910611A PIASTRINO FISS.SERBATOIO OLIO 2,16
82910771A SUPP.EL.POMPA BENZINA 38,65
82911120A SUPPORTO FANALE-LAVORATO- 39,63
82911121A SUPPORTO FANALE GREZZO 39,63
82911121AA SUPPORTO FANALE ANT.VERNICIATO 71,06
82911121AB SUPPORTO FANALE 79,5
8291121AA DARE 82911121AA SUPPORTO 90,01
82911271A SUPPORTO ELASTICO 24X24 2,17
82911341A ANELLO PASSATUBO 600 MONST/97 2,42
82920011A SUPP.AGGANCIO CODONE 916 '94 8,1
82920841A PIASTRA FISS.SERB.OLIO FRENO A 8,45
84010591A DARE 84010591B REGISTRO 11,26
84110021A SCODELLINO GUIDAMOLLA 3,61
84110022A SCODELLINO 900 SS    900 M/97 3,62

Validità fino al 31/03/2009 Pag 209 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

84110131A DARE 200128 SCODELLINO 3,57
800058504 PNEUMATICO PIRELLI 117,46
84820011A GR.TERMIN.AMMORT.STERZO 916/94 26,69
84820031A DARE 84840051A TERMINALE 161,72
84840011A CUSCINETTO SFERICO 24,91
85040231A PIOLO PER ATTACCO RAPIDO 5,44
85040241A MOLLA DI RITEGNO 0,12
85040251A DARE 85040231A PERNO 7,44
85040261A DARE 85040231A PERNO 7,44
85040271A DARE 85040191A FISS.RAPIDO 2,62
85040281A DARE 85610421A RONDELLA 0,59
85140011A ROSETTA 900 SS    900 MONS/97 0,56
85210051A ROSETTA 900 SS    900 MONS/97 1,05
85210071A ROSETTA S.0,3 748-USA-900 M/97 1,93
85210081A ROSETTA SP.0,5 900 MONSTER/97 1,29
85210241A ROSETTA 4X8X0,5 0,11
85210271A ROSETTA 916 SP/96 0,67
85210501A ROSETTA PIANA 0,56
85210531A ROSETTA 8,2X20X1 0,33
85210941A ROSETTA SP.0,9 916 SP/95-96 1,94
85610241A RONDELLA 900 SL/96-900 M/97 0,76
85610251A RONDELLA SPECIALE 750 M-SS/97 0,87
85610421A ROSETTA NYLON 6X12X0,5 0,12
8610101300 GUARNIZIONE 2,39
8611105800 PRIGIONIERO CILINDRO 6,9
8611112300 ANELLO DI TENUTA 200 ROD/96 CZ 5,74
8611114600 COPERCHIO 200 ROADSTER/96 (CZ) 106,21
8611115700 ANELLO DI TENUTA 0,59
8611117000 KIT SPIA 62,62
8611118000 COPPIA CARTER MOT. ROADSTER200 594,9
8611210200 PIGNONE PRIMARIO 200 R/96 (CZ) 77,53
8611225400 INGR.GIO CONDU.RE ROADSTER200 89,7
8611228000 CONTRAL.200 ROAD.EX 861122700 143,46
8611304100 ROSETTA 200 ROADSTER/96 (CZ) 1,77
8611403000 PATTINO CONDUTTORE 200 R/96 CZ 21,74
8611404400 PERNO BILANCIERE 200 R/96 (CZ) 10,14
8611408700 PATTINO R.CONDOTTO 200 R/96 CZ 21,62
8611410900 GUARNIZIONE 2,5
8611411000 TENDICATENA 136,42
8611504300 INGRANAGGIO 200 ROADSTER/96 CZ 92,08
8611604000 CARBURATORE MIKUNI 344,64
8611903300 ANELLO DI TENUTA 200 ROADSTER 1,29
8612201500 INGRANAGGIO Z=20 200 R/96 (CZ) 52,31
8612201600 DISTANZIALE 2
8612201700 RONDELLA 0,67
8612203100 INGRANAGGIO Z=29 200 R/96 (CZ) 80,91
8612203400 INGRANAGGIO Z=21 200 R/96 (CZ) 55,72
8612209400 INGRANAGGIO 148,41
8612210200 INGRANAGGIO 65,9
8612210300 INGRANAGGIO Z=19 200 R/96 (CZ) 52,84
8612210700 INGRANAGGIO 76,68
8612211200 BUSSOLA RUOTA I.MARCIA 21,76
8612403400 VITE 200 ROADSTER/96 (CZ) 0,61
8612403500 GR.SELETTORE 200 ROADST/96 (CZ 62,64
8612407000 FORCELLA 40,24
8612421500 ALBERO C.FRIZIONE 200 R/96 (CZ 237,68
8612501800 PIASTRINA 0,4

Validità fino al 31/03/2009 Pag 210 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8612801500 MOZZO PORTA DISCHI 200 R/96 CZ 38,18
8612813000 CAMPANA FRIZIONE 97,04
8616102500 REGOLATORE 135,26
86310021A PERNO 750 SS-900 MONS/97 9,05
8651601500 RACCORDO CARBUR.RE ROADSTER200 39,03
8660118500 SILENZIATORE 395,73
8660302500 COPRICATENA VERNICIATO 18,54
86610191A TAMPONE 0,82
8661201900 SPINOTTO 33,93
8661202000 PISTONE ASSO 113,95
8661205900 ANELLINO 0,44
8661208400 BUSTA SEGMENTI 10,98
8661216000 CONTRALBERO 188,45
8661301300 CANDELA 5,49
8661301500 CILINDRO 353,65
8661303000 CILINDRO 557,43
8662211500 PIGNONE  Z=15 30,89
8663005400 DISTANZIALE 0,69
8663123100 BUSSOLA 1,85
8663141400 PIASTRA 45,27
8663150600 TELAIO 1068,85
8663603600 PROTEZIONE 5,22
8663604201 PANNELLO LAT.SX.ROSSO 44,94
8663606100 PANNELLO 44,94
8663608100 CONVOGLIATORE 44,94
8663609100 CONVOGLIATORE ANT.DX. 37,49
8663611100 ADESIVO 8,18
8663612100 CONVOGLIATORE 36,57
8663710500 TIRANTE 11,44
8663710600 TIRANTE ZINCATO 4,78
866371500 ASTA FRENO POSTERIORE 19,62
8664106300 FERMO 3,22
8664106700 RASCHIAPOLVERE 4,4
8664117500 GAMBA SX.521 ROADSTER/94 (CZ) 202,7
8664119000 SUPPORTO SX.521 ROAD/94 (CZ) 14
8664125000 SCORREVOLE 18,76
8664302300 PARAFANGO ANT.VERNIC.GIALLO 84,38
8665111000 MOZZO RUOTA 103,4
8665112600 PERNO 17,82
8665610000 DARE 8665609900 MOZZO RUOTA 215,18
8665611200 RAGGIO 1,97
8665611700 RAGGIO 0,84
8665612100 BUSSOLA 17,48
8665612800 DISTANZIALE 3,37
8665618500 RAGGIO 0,12
8665619000 RUOTA POSTERIORE 298,14
8666001300 FANALINO POSTERIORE 43,61
8666701500 SUPPORTO COPRIFANALE VERNIC. 14,79
8666702200 COPRIFANALI 30,88
8666706700 TENDA PROIETT. 1,59
8667105000 SERRATURA 10,24
8690901700 LIBRETTO ISTR.200 ROADST/96 CZ 10,98
8693903200 ADESIVO 17,48
8693903300 ADESIVO 18,96
8693904200 ADESIVO 17,48
8693904300 ADESIVO 18,96
8694301100 ADESIVO 9,25

Validità fino al 31/03/2009 Pag 211 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8694301200 ADESIVO 8,37
8694301300 ADESIVO 9,25
87210011A DARE 87210191A TAPPO 1,03
87210181A DARE 87210151A TAPPO 1,64
87510221B TUBOLARE BIELLA 916 RACING/96 23,58
87610551A DARE 87610501A TUBO SFIATO 8,57
88120011A ANELLO SEEGER 900 MONSTER/97 9
88640101A ANELLO TENUTA 600 M-750 SS/97 1,1
88640241A DARE 88650101A ANELLO 1,9
887005665 BUSSOLA M.INGRANAGGIO 900 M/97 38,57
887130123 ATTR. PORTA DISCO GRADUATO P. 104,86
887130134 ATTREZZO 500 SL/81 34,15
887130258 ESTRATTORE            ESAURITO 15,45
887130718 CHIAVE SERRAGGIO DADI TESTA MO 42,92
887130748 TENDITORE CINGHIA 750 MONST/97 48,79
887130869 ATTREZZO MONT.TENUTA 916 SP/95 35,35
887130870 ATTREZZO M.CONTRAFAC.916 SP/95 33,55
887131010 RACCORDO SCARICO GAS 10,66
887131075 DARE 887131097 ESTRATTORE 10,52
887131097 ESTRAT.X EPROM 71,73
887131140 ATTREZZO INT.EPROM 916 MONO/95 159,65
887650968 CALIBRO CONTROLLO PM.S.916/95 223,61
887651046 TEST LAMPADINA 916 MONO/97 57,11
887651070 TESTER MATHESIS TEDESCO 2317,69
887651071 TESTER MATHESIS *FRANCESE* 2317,69
887651072 TESTER MATHESIS *SPAGNOLO* 2317,69
89310031A TAPPO RADIATORE 888 SUPERB/94 34,57
89310041A TAPPO SERBATOIO IMPIANTO DI RA 12,66
89340021C DARE 800055063 TAPPO 10,58
8A0002124 CUSCINETTO D32-D12-SP10 9,98
8A0005272 ROSETTA D30-D15-SP0,6 0,45
8A0005893 ROSETTA D17-D8,3 0,33
8A0006911 ROSETTA D10-D6,2-SP1 0,22
8A0009408 ROSETTA D22-D14,5-SP0,5 0,56
8A0010350 ROSETTA DI RASAMENTO  SP.0,3 0,56
8A0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,5 0,34
8A0013332 ROSETTA D30-D16,5 SP.0,4 0,39
8A0016658 DISTANZIALE 0,88
8A0018246 LAMPADA BILUCE 12V-5/21W. 7,29
8A0018648 CAMERA D'ARIA CON VALVOLA 20,17
8A0021759 VITE CHIUSURA SCATOLA FILTRO 0,56
8A0021774 CUSCIN.RADIALE RIG. A SFERE D2 10,71
8A0022966 ANELLO D42-D32-SP7 13,53
8A0023108 OR2037 T1,78-D9,25 (VITON) 0,55
8A0023114 OR115 T2,62-D11,91 (VITON) 1,43
8A0023116 OR117 T2,62-D13,10 (VITON) 0,59
8A0023118 OR3075 T2,62-D18,72 (VITON) 1,09
8A0023120 OR3106 T2,62-D26,65 (VITON) 1,92
8A0023125 OR3218 T2,62-D55,25 (VITON) 3,51
8A0023186 OR144 T3,53-D39,69 (VITON) 3,28
8A0024841 PIASTRINA RASAM.ALB.COM.FORC.C 4,87
8A0025044 GABBIA A RULLI D28-D24-L10 9,65
8A0025082 OR3056 T2,62-D13,95 (VITON) 0,9
8A0026846 CUSCINETTO RADIALE D47-D25-SP1 9,52
8A0028335 PERNO PER COPERCHIETTO 0,44
8A0028495 OR T3,50-D39,50 (SILICONE) 1,19
8A0028855 ANELLO(CORCOS BA-B-SL)D22-D12- 8,84

Validità fino al 31/03/2009 Pag 212 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0029041 CUSCINETTO RADIALE A SFERE AX1 51,48
8A0030053 ROSETTA D38-D25,2 SP 0,4 0,49
8A0030342 ANTIVIBRANTE ADESIVO INFERIORE 1,92
8A0031106 OR2021 T1,78-D5,28 (VITON) 0,62
8A0031496 PIASTRA 1,57
8A0031744 DISTANZIALE D26-D24-D23-D20 4,35
8A0032069 ROSETTA D35-D20,2 SP.0,4 0,72
8A0033533 DECAL PRESSIONE PNEUMATICI 1,64
8A0033843 PASSACAVO 0,62
8A0034306 OR2043 (VITON -SHORE 80) 0,59
8A0034323 OR3081 T,62-D20,29 (VITON) 0,76
8A0035371 SPILLO CONICO D 48 8,96
8A0035408 VITE TCIC M3X0,5 L=5 0,11
8A0035518 MOLLA PER CAVALLETTO 1,97
8A0035544 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 1,09
8A0035840 OR3250 T2,62-D63,17(VITON SHOR 1,75
8A0036022 ROSETTA D32-D25,1 0,43
8A0036067 TRASM.COM.ALZAVALVOLA 15,27
800082249 SERRATURA 102
8A0038752 TUBO DI SFIATO TAPPO D8-D5-L27 0,92
8A0039676 PERNO PER BILANCERE 13,93
8A0039969 FLANGIA PER TUBO SCARICO 3,28
8A0039970 GUARNIZIONE PER TUBO DI SCARIC 1,92
8A0041682 SEGNALATORE FOLLE 15,41
8A0042272 BOBINA KOKUSAN 25,06
8A0042700 OR2093 T1,78-D23,52 (VITON-SHO 1,45
8A0042782 BUSSOLA D35-D20-D15 12,66
8A0043567 CUSCINETTO RADIALE D52-D25-SP1 11,86
8A0043604 ANELLO (OR 3256)D70,01-D64,77- 2,83
8A0043859 ROSETTA D15-D8,1-SP0,3 0,56
8A0044099 DISTANZIALE D8-D6,2-L10,5 0,79
8A0045412 MOLLA 2,5
8A0046627 RACCORDO PER TUBO DI SCARICO 13,05
8A0047240 VITE CON FORO CALIBRATO M5X0,8 2,71
8A0047686 TERMOSTATO CON VALVOLA BY-PASS 30,75
8A0047773 RULLINO DI CENTRAGGIO DIA. 3,L 0,33
8A0047820 LEVA COMANDO FRIZIONE 10,34
8A0048589 ROSETTA D35-D18,1 SP.0,4 0,33
8A0048590 ROSETTA D26-D18,1 0,63
8A0048801 ANTIVIBRANTE 0,19
8A0048856 ANELLO(RIF.CORCOS B1SL 13-20-4 3,62
8A0048889 DISTANZIALE D10-D6,4 0,52
8A0048977 SPESSORE ELASTICO 0,23
8A0049475 SPESSORE ELASTICO 0,49
8A0049497 SPESSORE ELASTICO SP.8 0,81
8A0049525 POLVERIZZATORE 10174.270.28 6,6
8A0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP0, 0,56
8A0049755 PERNO ALZAVALVOLA COMPLETO 20,02
8A0050322 ROSETTA D18-D12-SP.0.4 0,34
8A0050347 PERNO PER RUOTA ANTERIORE 24,1
8A0050569 DISTANZIALE D29-D24,3 0,67
800032293 RUOTA ANTERIORE 127,98
8A0051234 DECAL REGOLAZIONE CATENA 2,17
8A0051549 BUSSOLE DI RIFER. D6.2-D8-SP.1 9,29
8A0051600 PROFILO IN GOMMA 3,16
8A0051671 ATREZZO PER MONTAGG.ACCENS.LAT 154,04
8AD074113 PARAFANGO POST. VERNICIATO 82,31

Validità fino al 31/03/2009 Pag 213 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0051967 MOZZO ANT. COMP. SENZA DISCO 92,15
8A0052067 CATENA PER TRASMISSIONE SECOND 140,06
8A0052177 DISTANZIALE 0,37
8A0052255 RAGGIO LATO CORONA 1,45
8A0052268 DISTANZIALE D35-D26-D20-D17 10,11
8A0052269 TAMPONE PARASTRAPPI 1,92
8A0052291 CORONA DENTATA 47,49
8A0052302 CORONA DENTATA Z=46 62,95
8A0052307 SNODO SFERICO SX 11,52
8A0052530 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE MAGG. 27,72
8A0052531 SEDE VALVOLA DI SCARICO MAGG.0 29,4
8A0053013 RACCORDO TRA CARBURAT.-SCAT.FI 5,42
8A0053127 PIASTRINA SOSTEGNO REGISTRO FR 2,99
8A0053155 DISTANZIALE D12-D10,1-L39 1,03
8A0053258 GRUPPO REVISIONE SPURGO 7,23
8A0053369 ALBERO AVVIAMENTO 37,32
8A0053548 PERNO M8-L39,2 8,79
800084910 CUSCINETTO A SFERE D 50 - D 65 122,36
8A0053722 CINGHIETTA FISSAGGIO 7,44
8A0054735 SEDE VALVOLA DI ASPIRAZIONE 9,51
8A0054888/1 PISTONE SELEZ."A-B" 107,3
8A0054888/2 PISTONE SELEZ."C-D" 107,3
8A0054888/3 PISTONE SELEZ."E-F" 107,3
8A0055507 TUBO IN GOMMA D3X5-L200 2,03
8A0055699 VITE TCEI BOMB. M6X1-L12 0,56
8A0055705 LINGUETTA FERMACAVO  L 36 0,19
8A0055726 CONDOTTO -MOD.125- MITO 0,52
8A0056914 POMPA OLIO 105,53
8A0057163 LEVA"SOSTITUITA DA 800076267" 40,11
8A0057348 AMMORTIZZATORE POSTERIORE 139,97
8A0057446 CANDELA ACCENSIONE NGK BR9 EG 5,62
8A0057455 MOZZO POSTERIORE 98,45
8A0057473 RAGGIO 1,19
8A0057654 PERNO LEVA 5,8
8A0058087 PERNO PER INGR.DI RINV.AVV.ELE 7,44
8A0058130 CAVO DAL TELERUTTORE ALLA BATT 4,78
8A0058150 COMANDO FRIZIONE 34,83
8A0058155 TRASMISSIONE COMANDO GAS 9,77
8A0058191 CAVO CONTAKM. 5,34
8A0058223 TESTA DI STERZO 228,78
8A0058541 CATENA SILENZIOSA 65,47
8A0058785 SERRATURA 11,79
8A0059324 CONDOTTO RADIATORE-SERBATOIO 2,11
8A0059485 ROSETTA D20-D8,5 0,33
8A0059596 INTERRUTTORE LIVELLO OLIO 9,37
8A0060596 PINZA FRENO POSTERIORE 60,17
8A0060686 ASTINA PER RINVIO 9,08
8A0060897 GUARNIZIONE PER SEMICARENA 11,86
8A0060938 PINZA FRENO ANTERIORE 70,95
8A0061070 VITE TCEI M6X1-CH4-L8 0,59
8A0061180 PRIGIONIERO FISS.CILINDRO-TEST 8,79
8A0061190 GUARNIZIONE TESTA CILINDRO 15,19
8A0061200 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 2,14
8A0061220 PIASTRINA DATI MARCHIATURA MOT 2,03
800L35131 ALBERO MOTORE WMX-190 67,3
8A0061227 ALBERO PRIMARIO 81,57
8A0061282 PRIGIONIERO M12X1,5-M8X1,25 L= 6,9

Validità fino al 31/03/2009 Pag 214 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0061770 MOZZO ANT. 159,65
8A0061777 VITE TSEI M8X1,25-CH6 3,36
8A0061826 MOZZO POST. 244,04
8A0061837 VITE TSE 1 M1OX1,25-CH6-L42 0,92
8A0062153 VITE FLANGIATA M8X1,25-CH12-L2 2,61
8A0062154 ROSETTA D32-D8,2-SP2 1,03
8A0062561 GUIDATRASMISSIONI 0,81
8A0062586 ASTA RINVIO FRENO POST. 2,73
8A0062587 DISCO FRENO DARE 800062587 237,18
8A0062606 DISTANZIALE INTERNO RUOTA POST 9,45
8A0062660 FANALE POSTERIORE 35,02
8A0062704 ASTINA FISSAGGIO RADIATORE L13 1,45
8A0062738 ROSETTA IN NYLON D10-D4,5-SP0, 0,12
8A0062740 VITE TSEI 8889-01 M6X1-CH4 1,31
8A0062803 VITE TCEI M8X1,25-L100 0,84
8A0062820 PINZA FRENO ANT. 94
8A0062823 PINZA FRENO POST. 135,19
8A0062998 CORONA DENTATA 32,38
800041259 VARIATORE COMPLETO RIF.703202 125,18
8A0063575 DADO FLANGIATO CH22-SP10 5,56
800081886 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 128,71
800081800 COMPLESSIVO FRIZIONE 127,32
8A0064978 CERCHIO RUOTA POST. NERO 323,05
8A0064988 ROSETTA AUTOCENTRANTE DI TENUT 2,54
800072395 KIT ADESIVI COMPLETO 104,07
8A0065060 SEMICARENA SX NERA 310,81
8A0065258 VALVOLA GAS 30,08
8A0065259 SPILLO CONICO TIPO W 2A TACCA 14,87
8A0065260 POLVERIZZATORE  9511.262.28 18,16
8A0065261 GETTO PER CARBURATORE 3,62
8A0065503 ANELLO DISTANZIALE D34,5-D26-S 1,16
8A0065535 VITE TCEI M5X0,8-L14 1,29
8A0065604 TAPPO CARBURANTE 7,3
8A0065795 CUSCINETTO A RULLINI D25-D29-S 14,4
8A0066164 CONTRAPPESO PER SEMIMANUBRIO 12,17
8A0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L200 2,87
8A0066293 DECAL PRESSIONE PNEUMATICI 1,06
8A0066341 INDICATORE ANTERIORE SX 12,32
8A0066342 INDICATORE ANTERIORE DX 12,32
8A0066360 TUBO SCARICO BENZINA 6,17
8A0066362 PERNO D6,25-L66 1,97
8A0066453 PARABREZZA 48,02
8A0066492 TRASMISSIONE CONTAGIRI 5,91
8A0066531 VITE TCEI M5X0,8-CH4-L25 0,68
8A0066541 TUBO SCARICO BENZINA 8,22
8A0066561 COMANDO FRIZIONE 11,1
8A0066641 PORTATARGA 10,85
8A0066656 TUBO DI SCARICO DX 77
8A0066778 VITE TSIC D3,9-L13 AUTOFIL. 0,11
8A0066867 CABLAGGIO CANDELA-BOBINA 20,62
8A0067174 GUARNIZIONE D65-D50-SP2 1,92
8A0067200 MANICOTTO PER PEDALINO CAMBIO 2,09
8A0067355 GRUPPO REGISTRO COMANDO FRIZIO 4,03
8A0067360 PORTATARGA 10,52
8A0067411 BASE DI STERZO 705301GZ 177,2
8A0067434 STAFFETTA FISS.LEVA COM.STARTE 4,35
8A0067481 CONNETTORE 2,99

Validità fino al 31/03/2009 Pag 215 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L35 0,67
8A0067576 LAMELLA 9,25
8A0067608 REGOLATORE 175,12
8A0067610 FASCETTA SERRATUBO DIA.11 1,09
8A0067611 FERMO PER BUSSOLA SILENZIATORE 1,09
8A0067632 COP.X CARTER DX. 77,35
8A0067781 VALVOLA DI SCARICO 55,05
8A0067851 GRIGLIA RADIATORE 9,98
8A0067968 ASTINA DI CENTR.SOTTOCARENA RI 9,59
8A0067981 GRANO DI REGISTRO 2,16
8A0067997 VITE TEF M5X0,8-CH8-L16 0,56
8A0068003 PIGNONE USCITA CAMBIO 29,6
8A0068159 RUBINETTO CARBURANTE CON FILTR 12,59
8A0068366 TRASMISSIONE COM.GAS E POMPA O 10,52
8A0068455 PROTEZIONE CALORE 11,19
8A0068512 SUPPORTO COMANDO FRIZIONE 9,18
8A0068621 PARASPRUZZI POSTERIORE 51,11
8A0068666 FASCETTA REGOLABILE SERRATUBO 1,57
8A0068690 FASCETTA FERMATUBI DIA.6 1,28
8A0068753 BOLLO LUCKY CARENATURA SX. 23,18
8A0068825 PANNELLO INSONORIZZANTE 10,85
80A080042 PANNELLO LATERALE DESTRO 164,54
8A0068842 CILINDRO COMPLETO 280,01
8A0068872 PANNELLO INSONORIZZATO 7,3
8A0068873 CONDOTTO SERBATOIO-POMPA 5,04
8A0068930 TELAIO 471,88
8A0069024 GRUPPO OTTICO COMPLETO 67,77
8A0069056 VITE TEF M8X1.25-CH12-L45 0,43
80A080043 PANNELLO LATERALE SINISTRO 164,54
8A0069276 AMMORTIZZATORE "BOGE" 301,7
800069486 PNEUMAT.ANT.PIRELLI MT21 90/90 133,6
800068169 DIFFUSORE 37 RIF.13651.37.65 97,78
8A0069407 FILETTO X CARENATURA SX. 8,96
8A0069429 BUSSOLA D9-D7-SP8 0,9
8A0069563 POMPA FRENO POST. 40,47
8A0070130 TRASMISSIONE 10,65
8A0070163 ROSETTA D12-D6,1-SP0,4 0,56
8A0070186 TRASMISSIONE STARTER 9,18
8A0070202 RACCORDO PER TUBO DI SCARICO 14,98
8A0070247 DECAL INFERIORE PER PANNELLO S 12,99
8A0070266 TUBO OLIO SERBATOIO-POMPA POST 3,42
8A0070283 GUARNIZIONE 134X100 1,09
8A0070367 DECAL DENIM SOTTOCARENA DX 35,02
800089332 PERNO DI STERZO 133,33
80A083178 CARENATURA POST. DX VERNICIATA 133,6
8A0070635 OR T2-D95 (NBR STANDARD) 0,99
8A0070660 CARENATURA DX VERNICIATA 138,57
8A0070663 PANNELLO SX VERNICIATO 69,19
800076541 FIANCHETTO SX CUPOLINO 172,99
800076544 FIANCHETTO DX CUPOLINO 172,99
7801771900 PNEUMATICO POST.130/90X16"M19 135,75
800074299 FONDELLO SX.COMPL. 5031064 GT 92,81
800081626 COMANDO FRENO ANTERIORE 114,66
8A0071161 SCODELLINO 2,64
8A0071275 GRIGLIA PRESA ARIA INFERIORE 5,42
8A0071276 ATTACCO A PINZA 0,37
8A0071281 GRIGLIA POSTERIORE CODONE 3,45

Validità fino al 31/03/2009 Pag 216 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0071282 GRIGLIA ANTERIORE CODONE 4,01
8A0071479 RUOTA POST.NUDA 343,17
8A0071513 TAPPO PER SERBATOIO 17,14
8A0071604 PINZA FRENO ANTER.PF2X28C COMP 189,84
8A0071632 PANNELLO DX VERNICIATO 69,04
800064680 BORSA PORTAOGGETTI SUL SERBATO 142,78
800059906 PNEUMAT.ANT.PIRELLI 100X90X19 144,86
8A0072179 PARAFANFO ANT. ARANCIO 43,99
8A0072182 CUPOLINO ARANCIO 73,87
8A0072187 FIANCHETTO SX ARANCIO 135,01
8A0072191 SOTTOCARENA SX ARANCIO 110,43
8A0072227 SERBATOIO ARANCIO 262,49
8A0072446 DISTANZIALE D30,5-D22.5-L72.9 9,77
8A0072486 DECAL LUCKY EXPLORER 33,08
8A0072854 POMPA FRENO ANT. 106,89
800074290 PNEUMATICO PIRELLI MT60 90/90/ 143,46
800066296 PNEUMATICO PIRELLI MT75 110/80 148,41
8A0072932 CAVO TELERUTTORE MOTOR.AVVIAME 15,47
8A0072973 DARE 800068627 TELAIO 639,23
8A0073093 CORONA DENTATA 31,88
8A0073120 SILENZIATORE 180
8A0073155 TUBO DRENAGGIO BENZINA 4,73
8A0073203 DARE 8A0073651 TELAIO 638,5
8A0080293 CONVERTITORE CATALITICO 170,17
8A0073376 TEGOLO POST. PARASPRUZZI 10,65
8A0073677 DISTANZIALE D8,5-D5,5-L15 0,52
80D055733 CUPOLINO DART-350 149,07
8A0073938 DECAL. X PATELLETTA DX. 4,17
8A0073940 BOLLO X SEMICARENA DX. 36,9
8A0073944 FILETTO ANT.DX. 5,91
8EC066326 SOTTOCARENA DX VERNICIATA 147,67
8A0074049 RINVIO CONTACHILOMETRI 35,56
8A0074063 MANUALE DI SERVIZIO 20,09
8A0074115 GAMBA DX.COMPLETA 125 W8 FA/94 409,11
8A0074378 DECAL.CATENA 4,32
8A0074505 INDICATORE ANT.SX. 13,34
8A0074756 DISTANZIALE. 0,62
8A0074815 TENDICATENA 13,53
8A0074825 MANUALE DI SERVIZIO 40,79
8AA083418 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17" 152,63
800069052 KIT DECA  S.Y. 125,9
80A071330 CERCHIO ANTERIORE 159,65
8A0075164 SELLA 98,45
800073891 PNEUMATICO ANTER.MICHELIN 90/9 158,93
8A0075317 DECAL DX CARBONIO 27,33
8A0075319 DECALCOMANIA DX. 10,78
8A0075320 CUPOLINO ANT. FINITO 118,13
8A0075327 DECAL PRESA ARIA 6,49
8A0075482 DARE 800075842 CAVO 25,18
800078019 PNEUMATICO PIRELLI MT75 110/80 156,84
8A0075753 TUBO IN GOMMA D11-D6-L280 3,61
8A0075952 REGOLATORE ( IN ESAURIMENTO ) 104,81
8A0075983 SEMICUSCINETTO PER TESTA DI BI 23,85
8A0076055 SNODO SFERICO 16,41
800074300 FONDELLO DX. 5031065 GT 106,21
8A0076483 CORONA DENTATA 64
8A0076487 DECAL IN CARBOMNIO PER CARENA 26,85

Validità fino al 31/03/2009 Pag 217 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0076490 DECAL PRIMA R EVOLUZIONE 9,26
8B0075826 CAREN.POST.DX COMPLETA 160,33
8A0076757 DECAL PORTANUMERO NO LIMIT 26,39
8A0077014 TUBETTO DRENAGGIO VAPORI OLIO 2,76
8A0077068 DECAL "E 900 DESMODUE" 34,02
8A0077344 ASTINA RINVIO CAMBIO 11,42
8A0077751 DARE 800077751 TELAIO MITO 579,44
8A0077797 PARAFANGO ANTERIORE 79,5
8A0077798 CUPOLINO ANT.VERNICIATO 226,63
8A0077801 SEMICARENA SUPP.DX.VERNICIATA 251,2
8A0077804 SEMICARENA SUPP.SX.VERNICIATA 251,2
8B0075827 CAREN.POST.SX COMPLETA 160,33
8A0077806 CODONE POSTERIORE VERNIC. 298,82
8A0077807 FIANCHETTO DX 84,38
8A0077808 FIANCHETTO SX 86,53
8A0077895 GRUPPO PRINCIPALE CAVI POSTERI 137,25
8A0077900 COMMUTATORE SINISTRO COMPLETO 99,19
8A0077904 SERBATOIO VERNICIATO 834,3
8A0077910 SERBATOIO OLIO ACQUA (EX 80007 33,43
8A0077929 SELLINO PASS.NERA 47,31
8A0077968 GRIGLIA PRESA ARIA 4,64
8A0078006 DISTANZIALE D20-D10,5 6,09
800073062 FONDELLO DESTRO 108,29
8A0078178 ELASTICO 2,03
8A0078331 COPPIA PASTIGLIE 57,6
8A0078379 PINZA FRENO ANTERIORE 258,08
8A0078396 DECAL "FREGIO" PER SERBATOIO 35,64
8A0078435 GUARNIZIONE TRA TESTA E CILIND 30,67
8A0078492 GUARNIZIONE SP.0,6 0,88
800073556 TAPPO RIF. GH012-B32-00 165,95
800069295 RUOTA POSTERIORE NUDA (SD) 241,89
800074301 GRUPPO PORTASTELO 760021AQ 153,31
8A0078571 BUSSOLA 1,75
8A0078681 TRASMISSIONE COMANDO STARTER 13,88
8A0078682 TRASMISSIONE COMANDO GAS RITOR 19,08
8A0078687 TRASMISSIONE COMANDO GAS MANDA 19,08
8A0078753 SPILLO CONICO CARB.MIKUNI 9,04
8A0078783 AMMORTIZZATORE POST. RIF 11334 280,72
8A0078824 DECAL "E 750 PRESPAZIATA" 25,51
8A0078833 SERRATURA 167,48
8A0078839 INTERR.ACCENSIONE CON CHIAVI 51,11
8A0078864 DECAL FILETTO PER CUPOLINO 5,95
8A0079150 SOSPENSIONE ANT. 990,85
8A0079196 CATENA TRASM.SECONDARIA TAKASA 131
8A0079458 TAMPONE FISSAGGIO SERBATOIO 2,89
8A0079508 DARE 8A0077806 CODONE 298,82
8A0079938 CATENA 55,65
8A0079975 TRASMISSIONE COMANDO GAS COMPL 23,44
8A0080000 SERBATOIO CARBURANTE 322,05
8A0080039 TAMPONE PER FIANCHETTO DX 19,42
8A0080044 PARAFANGO POSTERIORE GREZZO 37,85
8A0080074 INDICATORE ANT. DX 13,53
8A0080171 GETTO MASSIMO N100.604.162.5 4,33
8A0080174 GETTO DEL MINIMO 9
8A0080221 TESTA CON GUIDE E SEDI 600 CC 695,48
8A0080258 TESTA MOTORE COMPL. RIVER CINA 936,01
800074224 PNEUMATICO POSTERIORE MICHELIN 170,17

Validità fino al 31/03/2009 Pag 218 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0080661 GUIDA VALVOLA MAGG.0,025 30,82
8A0080835 CERNIERA COPERCHIO CUPOLINO 2,44
8A0081127 SELLA 143,46
8A0081132 FIANCATINA DX CUPOLINO 145,35
8A0081221 CAPPUCCIO COPRI CANDELA MTA 31,15
8A0081228 GUIDA VALVOLA MAGG. 0.025 31,29
8A0081315 SEMICUSCINETTO DI BIELLA (BLU) 11,42
8A0081316 SEMICUSCINETTO DI BANCO BLU 11,42
8A0081317 SEMICUSCINETTO DI BANCO BLU 11,42
8A0081387 ALTERNATORE 641,91
8A0081466 DISTANZIALE PIGNONE CATENA L=1 13,44
8A0081517 ROSETTA SPALLAMENTO INGR.CONDO 7,98
8A0081584 FORCELLA INNESTO 5° - 6° 51,87
800082165 CONVERTITORE CATALITICO 196,89
8A0081732 TESTA CON GUIDE E SEDI 350 CC 524,58
8A0081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. GREZZ 15,14
8A0081906 TUBO FLESSIBILE PER FRENO ANTE 43,53
800067176 PNEUMATICO ANTERIORE 178,61
8A0082759 DISCO FRENO ANT. D310 SP4,8 149,35
8A0082775 DISTANZIALE INFERIORE PER TERM 10,44
8A0082861 GR.DISCHI FRIZIONE 87,98
8A0083352 CAVETTO PER INDICATORE 7,5
8A0083736 PROTEZIONE POSTERIORE SILENZIA 25,25
800074291 PNEUMATICO DUNLOP TRAILMAX 90/ 178,61
8A0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8A0084311 TUBO BENZINA 3,94
8A0084317 TRASMISSIONE FRIZ.COMPL. 57,6
8A0084434 COPERCHIO CUPOLINO 144,2
8A0084435 FIANCHETTO DX.SERBATOIO 279,68
8A0084436 FIANCHETTO SX.SERBATOIO 279,68
8A0084437 CUPOLINO COMPOSTO 202,35
8A0084443 GUARNIZIONE PER COPERCHIO 0,19
8A0084445 PERNO CENTRAGGIO SELLA 0,72
8A0084527 PANNELLO LATERALE DX. 134,65
8A0084528 PANNELLO LATERALE SX. 134,65
8A0084564 SCUDO ANT. INTERNO 75,94
8A0084655 VITE 1,29
8A0084656 VITE TEF M8X1.25-CH10-L25 1,29
8A0084657 VITE RIF. 695804.8X16-21 0,56
8A0084658 VITE AUTOFILETTANTE 0,56
8A0084857 BUSSOLA FISSAGGIO MOTORE 16,48
8A0084869 VITE ANTERIORE FISSAGGIO  MOTO 10,14
8A0084882 TELAIO FINITO 1267,85
8A0084924 CORONA Z38 162,23
8A0084926 CORONA Z40 162,23
8A0085729 TELAIO CON CUSCINETTI 940,32
8A0085745 TRASMISSIONE COM.FRIZ. 36,17
8A0085749 TRASMISSIONE COMANDO GAS E POM 22,71
8A0085772 PUNTALE DX 86,52
8A0085773 PUNTALE SX 86,52
8A0085796 SERBATOIO COMPLETO 525,3
8A0085797 INDICATORE DIREZ.POST.SX. 12,88
8A0085798 INDICATORE DIR.POST.DX. 12,88
8A0085813 SILENZIATORE EX 800085813 253,13
8A0085814 SELLA 145,9
8A0085818 STRUMENTO CONTACHILOMETRI 171,33
8A0085844 SONDA SEGNAL.RISERVA 54,33

Validità fino al 31/03/2009 Pag 219 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0085892 SCRITTA PARZIALE LUCKY 7,9
8A0086011 FANALINO ILLUMINAZIONE TARGA 15,74
8A0086367 TELAIO CON CUSCINETTI 789,71
8A0086381 SELLA 159,69
8A0086407 LIMITATORE STERZATA 16,19
8A0086442 VITE TCEI M10X1,25 RIF .10592- 15,08
8A0087313 DISTANZIALE INGR.CONDOTTO 16,74
8A0087431 TUBO 7,5X14,5 L400 SAIAG FLUOR 21,36
8A0087564 TRASMISSIONE COMANDO CARBURATO 6,9
8A0087567 TRASMISSIONE STARTER 12,89
8A0087569 TRASMISSIONE COMANDO GAS 42,23
8A0087725 CARENATURA SX VERNICIATA 259,51
8A0087757 GUARNIZIONE TESTA SP=1.3 77,7
8A0088095 PARAFANGO POSTERIORE 104,31
800071180 FLANGIA PORTACORONA 181,42
800085165 GRUPPO CAVI 187,05
8A0088178 TELAIO CON CUSCINETTI 949,31
8A0088237 PRIGIONIERO FISS.CILINDRO-TEST 9,11
8A0088267 TELAIO COMPLETO 1530,24
8A0088340 PIGNONE CATENA Z=15 75,09
8A0088349 GUIDAVALVOLA MAGG.0,025 31,08
8A0088364 FIANCHETTO SX.SERBATOIO 186,39
8A0088500 INTERRUTTORE STAMPELLA LATERAL 32,22
8A0088513 INDICATORE DIREZ.ANT.DX. 20,02
8A0088534 SUPPORTO PORTASPIE 30,44
8A0088574 CAVETTO X INDICATORE 5,97
8A0088581 CENTRALINA ACCENS. INIEZIONE 1 843,57
8A0088582 EPROM 83,72
8A0088785 DECAL "MITO" 3,77
8A0089061 COPERCHIO CUPOLINO COMPLETO 144,2
8A0089299 DISTANZIALE ESTER. FISS. TUBO 4,26
8A0089306 VITE BIELLA AMMORTIZZATORE STE 1,96
8A0089414 ALBERO COMANDO FORCELLE 125,38
8A0089416 ALBERO COMANDO FORCELLE 97,54
8A0089447 VITE TEF M8X1,25-CH12-L60 8,04
8A0089590 CODINO POST.COMPLETO 127,81
8A0089592 PANNELLO LATERALE DX. 149,36
8A0089601 COPERCHIO CUPOLINO COMPL. 156,12
8A0089602 SERBATOIO CARBURANTE SX. 719,2
8A0089604 SERBATOIO CARBURANTE DX. 675,94
8A0089612 PANNELLO LATERALE SX. 149,36
8A0089628 TARGHETTA ISPEZIONE CENTRALINA 4,04
8A0089630 COPERCHIO CUPOLINO VERNICIATO 156,12
8A0089786 VITE M6 TESTA FLANGIATA D11,7- 1,26
8A0089789 TUBO IN GOMMA D9 SP3,5-L105 3,57
8A0090280 GHIERA SERRAGGIO CUSCIN. DI ST 40,45
8A0090282 TESTA DI STERZO PERSONALIZZATA 237,93
8A0090320 DECAL "F4" PER CODONE 10,14
8A0090360 COLLETTORE USCITA TESTA CIL.1- 347,11
8A0090361 COLLETTORE USCITA TESTA CIL.3- 347,11
8A0090362 COLLETTORE CENTRALE 627,77
8A0090369 FANALE POST. COMPLETO 34,29
8A0090372 INDICATORE DI DIREZIONE POST. 27
8A0090373 INDICATORE DI DIREZIONE POST. 27
8A0090424 VITE TCEIF M5 X 8 2,25
8A0090441 KIT COPERCHIO CUPOLINO CON DEF 206,73
8A0090478 SCORREVOLE DX COMPLETO 220

Validità fino al 31/03/2009 Pag 220 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0090480 SCORREVOLE SX COMPLETO 220
8A0090497 TELAIO CON CUSCINETTI 736,26
8A0090502 FASCETTA STRINGITUBO D74 6,9
8A0090545 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 464,22
800085064 POTENZIOMETRO "WEBER" 189,87
8A0090651 CABLAGGIO ANTERIORE 303,76
8A0090835 CERCHIO RUOTA ANT. 261,69
8A0090901 VITE SPECIALE M4X13,7 0,43
8A0090904 VITE TSPEI M5XO,8-L=14 0,15
8A0090927 TAPPO CHIUSURA CONDOTTO 0,56
8A0090940 TUBO 6,5X10,5 L=475 (VITON) 28,63
8A0090944 BOCCHETTONE PER SERB. DI ESPAN 22,39
8A0090964 FIANCHETTO DX AIRBOX 7,3
8A0090965 FIANCHETTO SX AIRBOX 7,3
8A0091015 CATENA 292,01
8A0091025 FASCETTA STRINGITUBO D16 1,71
8A0091034 POMPA FRENO POST.COMPL.DI SERB 83,2
8A0091037 TUBO VACUOMETRO D4-D9 L=155 5,21
8A0091634 MOLLETTA STRINGITUBO 0,55
8A0091693 PROTEZIONE PER COPRI INTERRUTT 6,8
8A0091697 VITE TEF M8X1.25-L60 1,63
8A0091794 RUOTA POST.COMPL.SENZA PNEUMAT 545,36
8A0091882 FASCETTA STRINGITUBO  D 20-35 0,78
8A0091883 FASCETTA CLIC R 96 D 14,5 1,05
8A0092249 FASCETTA CLIC R 96-175 0,84
8A0092250 FASCETTA OETIKER D17,5 1,43
8A0092256 FASCETTA CLIC R 66 D 10 0,99
8A0092414 DISTANZIALE D31,8-D25,2 20,73
8A0092416 SERBATOIO COMPLETO 516,13
8A0092447 COPERCHIO TESTA COMPLETO 226,55
8A0092465 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 66,72
8A0092467 COPERCHIO FRIZIONE 161,2
8A0092651 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 24,44
8A0092662 DISTANZIALE 5,97
8A0092663 TAMPONE D 30 0,55
8A0092670 DISTANZ.CON COLLET.D10,5-D7,9- 1,26
8A0092836 RAGGIO RUOTA ANT. L=210 1,05
8A0092849 COPRICATENA SUP. COMPL. 16,59
8A0092869 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 7,9
8A0092871 MANUALE D'OFFICINA (INGLESE) 8,2
8A0093346 VITE TSPEI M3X8 0,13
8A0093384 PANNELLO LAT. DX 134,65
8A0093385 PANNELLO LAT. SX 134,65
8A0093410 CONVOGLIATORE POMPA BENZINA 2,36
8A0093862 COPRI INTERRUTTORE ACCENSIONE 15,84
8A0093878 CD-ROM CON VERSIONE VDST 281_Q 32,96
8A0094018 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E 3,64
8A0094077 VITE PER DISPOSITIVO FRIZIONE 1,25
8A0094174 PARATIA PARACALORE 36,63
8A0094186 TUBO CARICAMENTO RADIATORE 10,37
8A0094274 GUARNIZIONE D30-D20-SP3 0,33
8A0094275 FLANGIA INF.PER SERBATOIO COMP 136,22
8A0094279 RIVETTO "POP SSD 44 SS BS" 0,45
8A0094408 KIT PARABREZZA 109,78
8A0094442 SILENZIATORE DX RAPTOR CON LOG 587,67
8A0094443 SILENZIATORE SX RAPTOR CON LOG 587,67
8A0094496 RACCORDO SUPPLEMENTARE M14X1 13,72

Validità fino al 31/03/2009 Pag 221 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0094518 SERBATOIO ESPANSIONE LIQUIDO 64,89
8A0094539 LEVETTA RINVIO CAMBIO 15,53
8A0094553 TUBO IN GOMMA L=170 1,58
8A0094595 FLANGIA PORTATARGA(DARE 800094 18,56
8A0094684 PLANCIA STRUMENTI 360,12
8A0094686 PINZA ANT.COMPL.DX 279,29
8A0094687 PINZA ANT.COMPL.SX 279,29
800L19524 ALBERO MOTORE 105,48
8A0094792 ATTREZZATURA MONTAGGIO CAMBIO 516,09
8A0094889 VITE TEF M12X1,25-CH17-L70 2,45
8A0094996 DISTANZIALE ESTERNO 6,83
8A0094997 DISTANZIALE INTERNO PORTACORON 6,96
8A0095090 FIANCHETTO DX SOTTO SELLA GREZ 13,49
8A0095091 FIANCHETTO SX SOTTO SELLA GREZ 13,49
8A0095126 FARO ANTERIORE PER GUIDA SX 184,5
8A0095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE GRE 21,63
8A0095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE GRE 21,63
8A0095221 COPERCHIO ANT. SERBATOIO GREZZ 21,63
8A0095305 VITE TEF M10X1,25-L30-CH14 1,31
8A0095352 STAFFA FISS.BATTERIA 2,68
8A0095401 TELAIO CON CUSCINETTI 1002,07
8A0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA 32,45
8A0095458 STAMPELLA LATERALE FINITA 35,48
8A0095500 TAMPONE PER FANALE POST. 0,36
8A0095519 FASCETTA 0,6
8A0095530 COPERCHIO PORTAFUSIBILI CON DE 7,07
8A0095542 PASTIGLIA SINTERIZZATA TOSHIBA 91,52
8A0095572 CUPOLINO GREZZO 65,92
8A0095658 KIT SERBATOIO CARBUR.DX(COD.C) 505,09
8A0095659 KIT SERBATOIO CARBUR.SX(COD.C) 694,41
8A0095739 SERBAT.CARBUR.COMPL. 854,41
8A0095740 SERBATOIO ARGENTO RAPTOR 891,37
8A0095845 SILENZIATORI DI SCARICO 1133
8A0095863 PANNELLO LATERALE DX 149,36
8A0095865 PANNELLO LATERALE SX 149,36
8A0095879 SERBATOIO SX CARBURANTE COMPLE 748,05
8A0095880 SERBATOIO CARBURANTE DX COMPLE 748,05
8A0096435 FIANCHETTO SX SERBATOIO 220,63
8A0096436 FIANCHETTO DX SERBATOIO 220,63
8A0096486 TRASMISSIONE COMANDO GAS MANDA 28,53
8A0096487 TRASMISSIONE COMANDO GAS RITOR 30,13
8A0096488 TUBO FRENO ANT. VERS. "B" 72,02
8A0096490 TRASMISSIONE COMANDO FRIZIONE 38,44
8A0096518 MANUALE D'OFFICINA (INGLESE) 57,37
8A0096520 LIBRETTO ISTRUZIONE IN 5 LINGU 9,52
8A0096565 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,5 1,44
8A0096598 CATENA DISTRIBUZIONE APERTA 81,89
8A0096769 PLANCIA STRUMENTI 327,67
8A0096810 TELAIO CON CUSCINETTI 997,59
8A0096853 CUPOLINO FINITO COMPLETO 231,75
8A0096864 KIT BORSE LATERALI E BAULETTO 632,85
8A0097029 TELAIO CON CUSCINETTI 1025,67
8A0097087 PIASTRINA FISSAGGIO CANISTER 6,93
8A0097089 TUBO D3,5-D9-L325 CON IMBOCCO 13,44
8A0097109 TUBO DAL RADIATORE ALLA POMPA 3,89
8A0097208 SILENZIATORE DX CON LOGO 875,5
8A0097267 SERBATOIO 891,37

Validità fino al 31/03/2009 Pag 222 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A0097542 GRUPPO STELO E PIEDINO SX 351,98
8A0097543 GRUPPO STELO E PIEDINO DX 351,98
8A0097628 CAVO MASSA MOTORE 6,6
8A0097739 TAMBURO SELETTORE MARCE 43,93
8A0097880 SILENZIATORE INFERIORE 520
8A0097881 SILENZIATORE SUPERIORE 607,7
8A0097906 GUSCIO INF.AIRBOX 61,12
8A0098168 GUIDA VALVOLA MAGG. 0,025 5,96
8A0098328 SPOILER PER PARAFANGO ANT. 27,81
8A0098679 GUARNIZIONE TESTA SP=1.3 64,38
8A0098714 TUBO 5,5X9,5 L=265 CON IMBOCCO 16,22
8A0098841 VITE DI FASATURA 6,27
8A0098924 DISTANZIALE M5 4,36
8A0098946 OWNER'S MANUAL (USA 49 STATI) 26,6
8A0098956 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 24,44
8A0099101 COLLETTORE ALIMENTAZIONE 67,09
8A0099142 VITE FISS.INTERRUTTORE ACCENSI 9,29
8A0099263 TELAIETTO POSTERIORE COMPL. 553,71
8A0099270 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 1.6M 849,75
8A0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( 32,45
8A0099300 SPESSORE ELASTICO DX PER COPRI 5,42
8A0099313 SPESSORE ELASTICO SX PER COPRI 5,42
8A0099351 BORSA COMPLETA DI ATTREZZI 62,78
8A0099358 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 23,28
8A0099376 DISTANZIALE PER INDICATORE DI 4
8A0099394 RACCORDO PER COLLETTORI 1-2 36,82
8A0099395 RACCORDO PER COLLETTORE 3-4 36,82
8A0099396 COLLETTORE CENTRALE 306,34
8A0099422 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 1 133,9
8A0099423 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 2 133,9
8A0099424 COLLETTORE USCITATESTA CIL. 3 133,9
8A0099425 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 4 211,15
8A00A0105 COPERCHIO TESTA COMPLETO 241,55
8A00A0120 CATENA DISTRIBUZIONE 49,34
8A00A0212 DISPOSITIVO ILLUMINAZIONE TARG 16,82
8A00A0619 BASAMENTO NUDI ACCOPPIATI 1850,34
8A00A0783 STRUMENTO CON ROSETTA 376,13
8A00A0784 STRUMENTO CON ROSETTA 360,12
8A00A0958 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 20,14
8A00A1038 PARAFANGO-PORTABATTERIA COMPL. 49,65
800074292 PNEUMATICO PIRELLI MT60 130/80 196,22
8A00A1234 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,5 0,63
8A00A1269 CATENA REGINA 135 RS3 5/8"X1/4 63,35
800058509 PNEUMATICO POST.PIRELLI 130/70 198,3
8A00A1530 OWNER'S MANUAL (USA 49 STATI) 26,6
8A00A1997 DECAL "RAPTOR" 6,34
8A00A2172 COPERCHIO TESTA PER ARIA SECON 346,48
8A00A2257 PANNELLO LATERALE SX 149,36
8A00A2258 PANNELLO LATERALE DX 149,36
8A00A2300 GUARNIZIONE TESTA SP=0,55 20,73
8A00A2306 GUIDA VALVOLA COMPL. MAGG. 0,0 33,44
8A00A2326 COPERCHIO COMANDO CAMBIO 201
8A00A2405 SERBATOIO CARBURANTE SX COMPLE 794,76
800081196 CUPOLINO VERNICIATO 205,33
8A00A2407 ADESIVO SIGILLA FILTRO ARIA 6,7
8A00A2464 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE (I 29,26
8A00A2474 SERBATOIO COMPL. 619,44

Validità fino al 31/03/2009 Pag 223 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A00A2534 OWNER'S MANUAL (USA 49 STATI) 26,6
8A00A2574 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO 260,21
8A00A2577 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL. 189,7
8A00A2578 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL. 189,7
8A00A2580 CODONE POST.FINITO CON DECAL 396,55
8A00A2585 SERBATOIO 834,3
8A00A2764 COPERCHIO SELETTORE 69,62
8A00A3015 COLLETTORE ALIMENTAZIONE DX 65,11
8A00A3022 TESTA CILINDRI COMPL. 1485,26
8A00A3028 ALBERO A CAMMES ASPIR.COMPLETO 921,89
8A00A3030 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPLE 921,89
8A00A3048 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 1 303,85
8A00A3049 COLLETTORE USCITA TESTA CIL. 2 363,59
8A00A3050 COLLETTORE CENTRALE CON CATALI 414,21
8A00A3080 CATENA 292,01
8A00A3230 CENTRALINA ACC.NE INIEZIONE 1, 843,57
8A00A3232 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E. 32,45
8A00A3248 PERNO PER CORONA 10,52
8A00A3277 COLLETTORE USCITA TESTA CILIND 373,89
8A00A3278 COLLETTORE USCITA TESTA CILIND 410,97
8A00A3279 CATENA 177,16
8A00A3307 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ING 24,44
8A00A3397 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E 3,91
8A00A3476 COLLETTORE ALIMENTAZIONE SX 69,89
8A00A3718 TESTA CILINDRI COMPL. 2242,93
8A00A3726 TUBO USCITA VALVOLA FRENO MOT 19,64
8A00A3824 COMPENSATORE SCARICO CON CATAL 587,1
8A00A3860 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 29,26
8A00A3872 VITE TSPEI M4-L16 0,33
8A00A3898 KIT TRASF. X COMPETIZIONI SPOR 36,05
8A00A4020 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 24,44
8A00A4537 RUOTA POST.COMPL.SENZA PNEUMAT 575,7
8A00A4638 COLLETTORE DI SCARICO CENTRALE 210
8A00A4693 TAPPO FORCELLA 107
8A00A4786 POMPA ACQUA 287,89
8A00A4787 CORPO POMPA ACQUA 162,23
8A00A4886 TUBO MANDATA BENZINA 50,16
8A00A4887 TUBO RITORNO BENZINA 50,16
8A00A4933 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ING 24,44
8A00A4971 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ING 23,02
8A00A5200 GUARNIZIONE TESTA SP=0,55 22,7
8A00A5207 TESTA CILINDRI COMPL. 1741,26
8A00A5257 VITE STD-TBOEO M5X0,8-CH3-L10 0,19
8A00A5271 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 23,28
8A00A5280 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 849,75
8A00A5281 AGGIORN SOFTWARE CENTRALINA I. 32,45
8A00A5367 SERBATOIO 785
8A00A5394 SOFTWARE DIAGNOSTICA VDSTS MM 937,3
8A00A5400 CENTRALINA 280
8A00A5752 CUPOLINO 175,1
8A00A5785 COPRICATENA INFERIORE COMPL. 15,05
8A00A5804 CORONA Z40 89,61
8A00A6106 COPRICATENA SUP. COMPL. 18,88
8A00A6150 GUIDA VALVOLA MAGG. 0,025 77
8A00A6228 DISCO FRENO ANT. D320 SP5 216,3
8A00A6375 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ING 22,66
8A00A6403 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 5.SM 892,24

Validità fino al 31/03/2009 Pag 224 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8A00A6421 SILENZIATORI DI SCARICO 1359,6
8A00A6705 POMPA ACQUA 265,23
8A00A6706 CORPO POMPA ACQUA 144,77
8A00A7545 COPERCHIO FRIZIONE 600,59
8A00A7554 COPERCHIO COMANDO CAMBIO 412
8A00A7569 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 221,2
8A00A7646 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (INGL 20,6
8A00A8166 SERBATOIO COMPL. 607,7
8A00A8291 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (ING 21,63
8A00A8313 AIRBOX COMPL. 639,63
8A00A8692 TUBO D3-D5-L180 0,53
8A00A8745 TUBO INGRESSO ARIA SECONDARIA 8,99
8A00A8746 FILTRO INGRESSO ARIA SECONDARI 3,91
8A00A8981 KIT DECAL MOTOCICLO 16,85
8A00A9036 PIASTRA SUPP.CENTRALINA 5SM 16,11
8A00A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 849,75
8A00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8A00A9086 TESTA CILINDRI COMPL. 1488,99
8A00A9300 CENTRALINA SERVIZI COMPL. 266,57
8A00A9370 GUARNIZIONE TESTA SP=0,55 35,94
8A00A9377 CATENA DISTRIBUZIONE 96 MAGLIE 202,91
8A00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5. 892,24
8A00A9425 RUOTA ANT.COMPL.DI DISCHI E PN 1648
8A00A9530 SERBATOIO 834,3
8A00A9532 SELLINO PASS. 48,41
8A00A9615 CENTRALINA SERVIZI COMPL. 266,57
8A00A9637 COLLETTORE ALIMENTAZIONE SX 78,94
8A00A9770 GRUPPO PRINCIPALE CAVI 543,55
8A00B0790 POLVERIZZATORE HN 274 13
8A00B1519 COPERCHIO TESTA PER ARIA SECON 346,48
8A00B2010 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E 2,58
8A00B2159 STELO SX COMPL. 440
8A00B2160 STELO DX COMPL. 440
036190200 PIASTRA SOSTEGNO RADIO FINITA 154,04
8AA022756 ROSETTA D44-D25,5 0,56
8AA032085 DISTANZIALE PER AVVISAT. ACUST 1,31
8AA035849 COPERCHIO FILTRO OLIO VERNIC. 25,25
8AA040862 ASTINA PER RINVIO 4,85
8AA045495 BUSSOLA 0,52
8AA047818 SENSORE DI MINIMA PRES.OLIO M1 9,59
8AA050798 VITE TCIC M4X0,7-L35 0,22
8AA056915 PARAMANI SX 10,24
8AA059572 VITE TBEI M5X0,8-L12 0,72
8AA060685 SUPPORTO PEDANA ANT. DX VERNIC 31,58
8AA062562 PEDANA POST. DX FINITA 20,7
8AA062563 PEDANA POST. SX FINITA 20,7
8AA063575 DADO FLANGIATO CH22-SP10 5,8
8AA065293 VITE TTEI M5-CH3-L35 0,33
8AA065535 VITE TTEI M5-CH3-L20 0,25
8AA066298 RIVETTO D4-L12 0,56
8AA066309 CUPOLINO ANTERIORE VERDE 109,7
8AA066336 MOLLETTA RIF .0030025-11 0,72
8AA066384 CUPOLINO BLU 88,61
800091014 PERNO RUOTA POST. COMPLETO 453,59
8AA066460 STAFFA ATTACCO PANNELLO LAT.DE 1,29
8AA066525 VITE TEF M5X0,8-CH8-L16 0,56
8AA067163 LEVA COMANDO FRIZIONE 14,32

Validità fino al 31/03/2009 Pag 225 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8AA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L35 0,76
8AA067801 SELLA 119,55
8AA068581 STAFFA FISS.INF.CARENA 31,15
8AA068739 GAMBA SX. 425,62
8AA068933 GAMBA LAT.FINITA 50,22
8AA069057 TRAVERSINO ATTACCO MOTORE 203,26
8AA070256 SOSTITUITO DA 80A076134 65,1
800083350 PNEUMAT.ANT.DUNLOP 100X90X19" 213,1
8AA078855 TUBO:SOST.DA 8A0081880 323,46
8AA080039 TAMPONE PER FIANCHETTO DX 19,42
800087345 STRUMENTO CONTAKM. 175,06
8AA084562 SCUDO ANT. VERNICIATO 172,51
8AA084924 CORONA Z 38 162,23
8AA086290 TELAIO SELLA N1 375,24
8AA088785 DECAL "MITO" 3,77
8AA090246 SUPPORTO SPECCHIO DX FINITO 62,84
8AA090247 SUPPORTO SPECCHIO SX FINITO 62,84
8AA090279 CANNOTTO DI STERZO COMPL. 186,45
8AA090282 TESTA DI STERZO PERSONALIZZATA 351,49
8AA090381 TAMPONE POST. SELLA 39,97
8AA090983 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17"FI 751,64
8AA091672 CODONE COMPLETO 649,98
8AA091707 TAPPO SERBATOIO ESP.LIQUIDO 13,02
8AA094173 CODONE COMPLETO 649,98
8AA094999 FLANGIA PORTACORONA VERNICIATO 205,49
8AA095090 FIANCHETTO DX SOTTO SELLA FINI 45
8AA095091 FIANCHETTO SX SOTTO SELLA FINI 45
8AA095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN 49,44
8AA095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN 49,44
8AA095221 COPERCHIO ANT.SERBATOIO FINITO 57,17
8AA095570 CORNA PARTE SUP. FINITO 117,89
8AA095571 CORNA PARTE INF. FINITO 83,04
8AA096585 COPRITELAIETTO FINITO COMPLETO 68,72
8AA096853 CUPOLINO FINITO COMPLETO 231,75
8AA096862 SOTTOFARO DX 30,59
8AA096863 SOTTOFARO SX 42,35
8AA0A1494 CODONE COMPLETO MONOPOSTO 649,98
8AA0A1495 CODONE COMPLETO BIPOSTO 649,98
8AA0A1997 DECAL "RAPTOR" 6,34
8AA0A2367 CODONE COMPLETO BIPOSTO 649,98
8AA0A2451 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17" 1339
8AA0A4867 TELAIO FINITO 2649,16
8AA0A8313 AIRBOX COMPL. 639,63
8AA0B2157 GAMBA SX COMPL. 850
8AA0B2158 GAMBA DX COMPL. 850
8AB012041 GETTO MASSIMO/100 2,26
8AB035849 COPERCHIO FILTRO OLIO VERNIC. 40,38
8AB067648 GAMBA LATERALE 47,37
8AB067801 SELLA  DARE=80B067801 119,55
8E0072184 FIANCHETTO DX.VERNICIATO 277,06
800098972 RUOTA POST.COMPL.PNEU.DUNLOP 475,86
8AB078397 COPERCHIO PORTAPACCHI VERNICIA 34,29
8AB090246 SUPPORTO SPECCHIO DX FINITO 62,84
8AB090247 SUPPORTO SPECCHIO SX FINITO 62,84
8AB090983 CERCHIO RUOTA POST.17" FINITO 821,94
8AB094999 FLANGIA PORTACORONA VERNICIATA 200
8AB095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN 49,44

Validità fino al 31/03/2009 Pag 226 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8AB095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN 49,44
8AB095845 SILENZIATORI DI SCARICO 1133
8AB096585 COPRITELAIETTO FINITO COMPLETO 68,72
8AB096853 CUPOLINO FINITO COMPL. 231,75
8AB099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
8AB0A2451 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17" 1236
8AB0A8313 AIRBOX COMPL. 639,63
8AC090983 CERCHIO RUOTA POST. 17" 870,61
8AC094999 FLANGIA PORTACORONA VERNICIATO 200
8AC095217 PIASTRA DX SUPP.PEDANE E SCARI 139,05
8AC095218 PIASTRA SX SUPP.PEDANE E SCARI 139,05
8AC095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN 49,44
8AC095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN 49,44
8AC095482 ASSIEME PUNTALINO PER CARENATU 45,14
8AC096853 CUPOLINO FINITO COMPLETO 231,75
8AC099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
8AC0A1761 PARAFANGO ANT.CORTO 29,15
8AD012041 GETTO MASSIMO (6413.140.02) 3
800082372 CODONE POST. COMPLETO 343,17
8AD090983 CERCHIO RUOTA POSTERIORE 17" 772,5
8AD094999 FLANGIA PORTACORONA VERNICIATO 205,49
8AD096853 CUPOLINO FINITO COMPL. 231,75
8AD099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
8AE012041 GETTO MASSIMO/145 4,01
8AE095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN 49,44
8AE095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN 49,44
8AE096853 CUPOLINO FINITO COMPL. 231,75
8AE099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
8AF081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 46,07
8AG081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 46,07
8AG099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
8AH012041 GETTO DA 162     RIF.6413.162. 2,89
8AH081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 46,07
8AH095219 FIANCHETTO SX SOTTO CODONE FIN 49,44
8AH095220 FIANCHETTO DX SOTTO CODONE FIN 49,44
8AH099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
8AI081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 46,07
8AJ099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
8AK099118 SELLA PASSEGGERO COMPLETA 90,64
8AL081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 46,07
8AM012041 GETTO DA 95      RIF.6413.95.0 2,89
8AM081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 46,07
8AN081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 46,07
8AP081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 46,07
8AR081753 APPENDICE PARAFANGO ANT. 41,2
8B0005272 ROSETTA D30-D15-SP0,7 0,45
8B0005893 ROSETTA D17-D8,3 0,33
8B0006725 GUARNIZIONE D20 D26 0,22
8B0007989 ROSETTA D28-D20-SP0,5 0,56
8B0010350 ROSETTA DI RASAMENTO SP.0,4 0,46
8B0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,6 0,56
8B0013332 ROSETTA SP.0,5 0,76
8B0022692 ROSETTA D24-D14,5 1,29
8B0026176 ROSETTA BROCCIATA D29-D21-D25 1,45
8B0029043 SPESSORE ELASTICO 20X4XL 0,65
8B0030053 ROSETTA D38-D25,2 SP 0,5 0,49
8B0030362 ROSETTA D35-D28,2 1,29

Validità fino al 31/03/2009 Pag 227 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8B0032069 ROSETTA D35-D20,2-SP.0,5 0,45
8B0035091 VITE TCEI M8X1,25-L20 (DIN 691 1,06
8B0035544 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 4,04
8B0035728 CAPPELLOTTO DI CHIUSURA 2,86
8B0036022 ROSETTA D32-D25,1 0,56
8B0038110 ROSETTA D24-D16,5 - SP. 0,5 1,29
8B0038336 PERNO TE M14X1,5-CH22 17,55
8B0041460 VITE TTEI M8X1,25-L22 0,37
8B0041750 TUBO IN GOMMA D5X8-L190 2,69
8B0046627 RACCORDO TUBO SCARICO 13,05
8B0047859 GUARNIZIONE PER GRIGLIA 2,03
8B0048977 SPESSORE ELASTICO 0,23
8B0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP0, 1,64
8B0050308 BUSSOLA D8-D6,4 0,56
8B0050322 ROSETTA D18-D12-SP.0.5 0,43
8B0050396 SEMIANELLI 8,1
8B0051600 PROFILO IN GOMMA 2,99
8B0051967 MOZZO ANT. 102
8B0052067 CATENA PER TRASMISSIONE SECOND 156,84
8B0052255 RAGGIO ESAURITO 1,45
8B0052306 BUSSOLA PER MONTAGGIO PISTONE 30,81
8B0052530 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE MAGG. 27,72
8B0052531 SEDE VALVOLA DI SCARICO MAGG.0 29,4
8B0054736 SEDE VALVOLA DI SCARICO 11,79
8B0055714 TRASMISSIONE STARTER 5,61
8B0056707 TRASMISSIONE COMANDO CARBURATO 4,96
8B0057196 TAPPO A BICCHIERE 0,45
8B0057933 DISTANZIALE 1,68
8B0058150 COMANDO FRIZIONE 39,92
8B0058155 TRASMISSIONE COMANDO GAS 16,15
8B0060686 ASTINA PER RINVIO 9,08
8B0060831 CATENA 86,79
8B0061074 PINZA FRENO ANTERIORE 136,27
8B0061200 GUARNIZIONE 0,3 2,11
8B0061824 RAGGIO RUOTA POSTERIORE 0,99
8B0061831 FLANGIA PORTACORONA 90,01
8B0061841 PERNO RUOTA POSTERIORE M16X1,5 29,94
8B0062652 DISTANZIALE D10-D6,25-L8,5 0,88
8B0062660 FANALE POSTERIORE 38,65
8B0062794 VITE TCEI M12X1,75-CH8 24,65
8B0062802 PIASTRA BLOCC.MOZZO POSTERIORE 5,61
8B0062948 CATENA 38,26
8H0066327 CODONE POST.ROSSO 341,07
8B0065032 PERNO SOSTEGNO RULLO 4,2
8B0065060 SEMICARENATURA SX BIANCA 319,26
8B0065385 FASCETTA 32 - 35 3,77
8B0066360 CONDOTTO BENZINA 7,5
8B0066531 VITE TCEI M5X0,8-CH4-L20 0,87
8B0066536 TUBO IN GOMMA D4X7,5-L810 2,07
8B0066541 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5 7,83
8B0066612 DISTANZIALE D8,5 1,75
8B0066778 VITE AUTOFIL.AB 3,9X9,5 0,15
8B0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L55 0,43
8B0067576 LAMELLA 36,71
8B0068003 PIGNONE USCITA CAMBIO 20,88
800060810 PNEUMAT.POST.PIRELLI MT60 140X 222,94
8B0068825 PANNELLO INSONORIZZANTE 10,85

Validità fino al 31/03/2009 Pag 228 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8B0068873 TUBO IN GOMMA L600 3,4
8B0068934 SPECCHIETTO RETROVISORE 15,45
8B0069056 VITE TEF M8X1,25-CH12-L15 1,26
8B0069076 PEDANA PASSEGGERO COMPLETA 26,25
8B0069172 VALVOLA ASPIRAZIONE 71,73
8B0069634 DISTANZIALE PER INDICATORI DIR 1,13
8B0070163 ROSETTA D12-D6,1-SP0,5 0,33
8B0070254 CARENATURA SX VERNICIATA 149,07
8B0070695 TAPPO 1,45
8B0070838 CARTER MOTORE 184,98
800055527 SCORREVOLE SN. R.503262 A 187,05
800074293 PNEUMAT.DUNLOP TRAILMAX 130/80 244,04
800L54352 RUOTA POST. 350/500 4 T. 353,72
8B0071631 DARE 800071631 CUPOLINO 94,23
8B0072179 PARAFANGO ANTERIORE 76,68
8B0072182 CUPOLINO ROSSO 96,38
8B0072184 FIANCHETTO DX.ROSSO 168,1
8B0072187 FIANCHETTO SX. ROSSO 215,92
8B0072411 FASCETTA CON VITE M6X1-SP18 28,97
8B0072854 COMANDO FRENO ANTERIORE 117,46
8B0072973 DARE 800068627 TELAIO 596,3
8B0073093 CORONA DENTATA 31,88
8B0073203 DARE 800073651 TELAIO 596,3
8A0082372 CODONE POSTERIORE 381,13
8B0073479 COPERCHIO VOLANO 126,29
8B0073541 ROSETTA 1,29
8B0073944 FILETTO POST.DX. 5,22
8B0074372 VITE TEF M12X1,25-CH15 10,11
8B0074377 DECAL PRESSIONE PNEUMATICI 2,07
8B0074565 BIELLA SOSPENSIONE POSTERIORE 2,51
8B0075164 SELLA 133,6
800075282 PNEUMATICO METZELER 253,14
8B0075983 SEMICUSCINETTO PER TESTA DI BI 23,85
8B0077423 GUIDAVALVOLA ASPIRAZIONE E SCA 26,12
8B0077795 FORCELLONE 294,86
8B0077797 PARAFANGO 71,86
8B0077807 FIANCHETTO DX.VERNICIATO 90,01
8B0077808 FIANCHETTO SX.VERNICIATO 90,01
8B0077900 COMMUTATORE SINISTRO COMPLETO 111,84
8B0077929 SELLINO PASSEGGERO 47,31
8B0078136 BUSSOLA D6,5 0,4
8B0078492 GUARNIZIONE SP.0,4 0,84
8B0078783 AMMORTIZZATORE POST. 377,44
8B0079213 SELLA 156,13
8B0079605 CATENA PER TRASMISSIONE SECOND 91,11
8B0080171 GETTO MASSIMO DA 157.5 (MIK) N 4,33
8B0080174 GETTO DEL MINIMO 9
8B0080661 GUIDA VALVOLA MAGG.0,050 30,82
8B0081228 GUIDA VALVOLA MAGG. 0.050 31,29
8B0081315 SEMICUSCINETTO DI BIELLA (GIAL 11,42
8B0081316 SEMICUSCINETTO DI BANCO GIALLO 11,42
8B0081317 SEMICUSCINETTO DI BANCO GIALLO 11,42
8B0081627 PERNO SFERICO RIF .003104X10/2 4,82
8B0081642 COPERCHIO VANO OGGETTI 29,26
8B0082879 GUARNIZIONE PROTEZ.CAMERA D'AR 9,18
8B0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
800058341 GRUPPO STRUMENTI COMPL. 225,02

Validità fino al 31/03/2009 Pag 229 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8B0084444 PARAFANGO POSTERIORE VERNICIAT 104,31
8B0084564 SCUDO ANT. INTERNO 68,26
8B0084656 VITE TEF M8X1,25-CH10-L30 1,29
8B0084704 TUBO GOMMA 1,13
8B0084924 CORONA Z39 162,23
8B0084926 CORONA Z41 162,23
8B0085772 PUNTALE DX 86,52
8B0085773 PUNTALE SX 86,52
8B0085796 SERBATOIO COMPLETO 556,04
8B0085814 SELLA COMPLETA 145,9
8B0087148 GETTO MINIMO 60 10,41
8B0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG 16,34
8B0087714 LIBRETTO USO E MANUTENZIONE 13,34
8B0087753 ALBERO A CAMME ASPIRAZIONE 1042,01
8B0087754 ALBERO A CAMMES SCARICO 1042,01
8B0087757 GUARNIZIONE TESTA SP=1,2 77,7
8B0088095 PARAFANGO POSTERIORE 104,31
8B0088340 PIGNONE CATENA Z=16 75,09
8B0089061 COPERCHIO CUPOLINO COMPL. 144,2
8B0089299 DISTANZIALE ESTER. FISS. TUBO 4,26
8B0089306 VITE BIELLA AMMORTIZZATORE STE 2,99
8B0089516 TAPPO PER CONNETTORE 10,29
8B0089590 CODINO POST.COMPLETO 127,81
8B0089592 PANNELLO LATERALE DX 149,36
8B0089601 COPERCHIO CUPOLINO COMPL. 156,12
8B0089602 SERBATOIO SX 719,2
8B0089604 SERBATOIO DX 719,2
8B0089612 PANNELLO LAT.SX. 149,36
8B0089630 COPERCHIO CUPOLINO VERNICIATO 156,12
8B0089786 VITE M6 TESTA FLANGIATA D11,7- 4,06
8B0090369 FANALE POSTERIORE COMPLETO 45,97
8B0090372 INDICATORE DI DIREZIONE POST.D 27,81
8B0090373 INDICATORE DI DIREZIONE POST.S 27,81
8B0090425 VITE TCEIF M6 X 10 0,71
8B0090545 CERCHIO RUOTA POST. 464,22
8B0090835 CERCHIO RUOTA ANT. 261,69
8B0090901 VITE SPECIALE M4X8 0,72
8B0091037 TUBO VACUOMETRO D4-D9 L=280 4,44
8B0091687 FASCETTA STRINGITUBO INOX D10 1,63
8B0091696 PORTALAMPADA COMPL. 16,68
8B0091697 VITE TEF M8X1,25 L65 1,71
8B0092249 FASCETTA CLIC R 96 D19,5 2,02
8B0092256 FASCETTA CLIC R 66 D 11 1,08
8B0092416 SERBATOIO COMPLETO 516,13
8B0092417 TELAIO CON CUSCINETTI 768,63
8B0092446 VITE AUTOFILETTANTE 4.2X6.5 0,23
8B0092465 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 50,9
036138200 PROIETTORE ANTERIORE -EUROPA- 272,17
8B0092651 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN 29,86
8B0092869 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN 7,9
8B0092871 MANUALE D'OFFICINA (FRANCESE) 12,79
8B0093384 PANNELLO LAT. DX 95,64
8B0093385 PANNELLO LAT. SX 95,64
8B0094010 TUBO CONDOTTO BENZINA L240 1,24
8B0094252 COPERCHIO CUPOLINO COMPLETO 128,11
8B0094553 TUBO IN GOMMA L=340 5,52
8B0094889 VITE TEF M12X1,25-CH17-L111 3,88

Validità fino al 31/03/2009 Pag 230 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8B0095000 CORONA  Z=40 60,15
8B0095096 FORCELLONE CON CUSCINETTI 392,95
8B0095237 PRESSOSTATO TARATURA FISSA 17,35
8B0095276 FASCETTA STRINGI TUBO 0,49
8B0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA ( 32,45
8B0095443 SELLA COMPLETA 183,22
8B0095595 CUSCINO COPRISELLA 37,49
8B0095658 KIT SERBATOIO CARBUR.DX(COD.D) 505,09
8B0095659 KIT SERBATOIO CARBUR.SX(COD.D) 505,09
8B0095740 SERBATOIO NERO RAPTOR 891,37
8B0095863 PANNELLO LATERALE DX 149,36
8B0095865 PANNELLO LATERALE SX 149,36
8B0095879 SERBATOIO CARB. SX COMPLETO NA 748,05
8B0095880 SERBATOIO CARB. DX COMPLETO NA 748,05
8B0096458 FASCETTA "CLIC 55-85" 0,71
8B0096486 TRASMISSIONE COMANDO GAS MANDA 28,47
8B0096487 TRASMISSIONE COMANDO GAS RITOR 30,13
8B0096488 TUBO FRENO ANT. 71,81
8B0096518 MANUALE D'OFFICINA (FRANCESE) 70,15
800087327 CILINDRO MOTORE 274,24
8B0096565 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,6 1,44
8B0096864 KIT BORSE LATERALI E BAULETTO 632,85
8B0097267 SERBATOIO 891,37
8B0097880 SILENZIATORE INFERIORE 535,6
8B0097881 SILENZIATORE SUPERIORE 607,7
8B0098219 VITE  TEF M8X1.25 - L85 2,25
8B0098679 GUARNIZIONE TESTA SP=1,2 62,21
8B0098824 AGGIORNAMENTI TECNICI (FRANCES 31,75
8B0099101 COLLETTORE ALIMENTAZIONE 67,09
8B0099358 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN 24,72
8B00A0105 COPERCHIO TESTA COMPL. 241,55
8B00A0619 BASAMENTI NUDI ACCOPPIATI 1850,34
8B00A1234 ROSETTA DI RASAMENTO SP1,6 0,63
8B00A1269 CATENA REGINA 135 RS3 5/8"X1/4 68,5
800074021 SCORREVOLE SX 5031059GZ 181,42
8B00A2136 ALBERO A CAMMES ASPIRAZIONE CO 739,44
8B00A2172 COPERCHIO TESTA PER ARIA SECON 346,48
8B00A2257 PANNELLO LATERALE SX 149,36
8B00A2258 PANNELLO LATERALE DX 149,36
8B00A2300 GUARNIZIONE TESTA SP=0,70 22,25
8B00A2326 COPERCHIO COMANDO CAMBIO 207,03
8B00A2405 SERBATOIO CARBURANTE SX COMPLE 794,76
80B059712 FIANCHETTO DS. VERNICIATO -GIA 353,72
8B00A2474 SERBATOIO COMPL. 619,44
800084892 MOZZO ECCENTRICO POSTERIORE 174,41
8B00A2574 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO 260,21
8B00A2577 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL. 189,7
8B00A2578 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL. 189,7
8B00A2580 CODONE POST.FINITO CON DECAL 396,55
8B00A2585 SERBATOIO 834,3
8B00A2764 COPERCHIO SELETTORE 69,62
8B00A3230 CENTRALINA ACC.NE INIEZIONE 1, 843,57
8B00A3232 AGGIORNAMENTO SOFTWARE CENTRAL 32,45
8B00A3247 CORONA Z40 71,38
8B00A3307 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA 24,44
8B00A3860 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN 29,26
8B00A4020 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN 24,44

Validità fino al 31/03/2009 Pag 231 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8B00A4933 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA 24,44
8B00A4971 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA 23,02
8B00A5200 GUARNIZIONE TESTA SP=0,70 22,76
8B00A5271 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN 23,28
8B00A5280 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 849,75
8B00A5281 AGGIORN SOFTWARE CENTRALINA I. 32,45
8B00A5367 SERBATOIO 785
8B00A5389 AGGIORNAM.SOFTWARE CENTRAL. I. 32,45
8B00A5752 CUPOLINO 175,1
8B00A6150 GUIDA VALVOLA MAGG. 0,050 77
8B00A6375 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA 22,66
8B00A6403 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 5.SM 892,24
8B00A6705 POMPA ACQUA 265,23
8B00A6706 CORPO POMPA ACQUA 144,77
8B00A7569 COPERCHIO LABIRINTO BLOW-BY 278,1
8B00A7646 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN 20,6
8B00A8291 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (FRA 21,63
8B00A8702 CENTRALINA PROGRAMMATA 237,29
8B00A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 849,75
8B00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8B00A9370 GUARNIZIONE TESTA SP=0,70 35,94
8B00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5. 892,24
8B00A9730 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (FRAN 23,28
8B00B1322 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8BA012041 GETTO MASSIMO/152 2,73
8BA037390 VITE TCIC M6X1-L35 0,33
8BA045495 BUSSOLA 0,37
8BA050798 VITE TCIC M4X0,7-L30 0,11
8BA061070 VITE FISS.SOST. 0,56
8BA065535 VITE TTEI M5-CH3-L25 0,33
8BA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L55 1,29
8BA067648 GAMBA LATERALE VERNIC. 35,02
8BA084658 VITE AUTOFILETTANTE DIA. 5X25 0,24
8BA084924 CORONA Z 39 162,23
8BA0A6386 TELAIO FINITO 2051,76
8BB050896 VITE TCEI M10X1,5-CH8-L80 1,29
8BB053018 MANUBRIO 24,67
8BB084569 FIANCATA SX VERNICIATA 92,14
8BB090381 TAMPONE POST. SELLA 42,23
8BE012041 GETTO MASSIMO (6413.132.02) 2,26
8C0005272 ROSETTA D30-D15-SP0,8 0,45
8C0006911 ROSETTA DI RASAMENTO 0,3 0,56
8C0010350 ROSETTA DI RASAMENTO  SP.0,5 0,48
8C0010904 ROSETTA D26-D17.2 0,34
8C0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,7 0,25
800075094 SCORREVOLE DX. 5031030GZ 196,22
8C0019590 RULLO CILINDRO SKF RC 5X15 C 0,31
8C0027179 ROSETTA D42-D37,2 SP.1.2 0,99
8C0030053 ROSETTA D38-D25,2 SP 0,6 0,56
8C0030362 ROSETTA D35-D28,2 1,29
8C0032069 ROSETTA D35-D20,2 SP.0,7 0,55
8C0033690 MOLLA EX 85040241A 0,08
8C0035091 VITE TCEI M8X1,25-L30 (DIN 691 1,38
8C0035544 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 3,43
8C0036022 ROSETTA D32-D25,1 0,56
8C0037003 ROSETTA D12-D6,5 SP1 0,55
8C0037390 VITE TCIC M6X1-L80 0,56

Validità fino al 31/03/2009 Pag 232 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8C0042025 BUSSOLA D18-D10 10,11
8C0047240 VITE M5X0,8-L8 0,33
8C0047395 ROSETTA SP. 0,8 0,81
8C0049525 POLVERIZZATORE BN 272 (10174.2 6,6
8C0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 1,97
8C0050322 ROSETTA D18-D12-SP.0.6 0,33
800036264 COPPIA TRASMISS.PRIMARIA 163,13
8C0055507 TUBO IN GOMMA D3X5-L440 2,3
8C0057196 TAPPO A BICCHIERE D16-SP6-10 0,63
8C0057933 DISTANZIALE LATO DX. 0,72
8C0058157 TRASMISSIONE COMANDO CARBURATO 5,34
8C0058865 TRASMISSIONE COM.VALVOLE DI SC 6,9
8C0060686 ASTINA PER RINVIO 9,08
8C0060831 CATENA 58,71
8C0061070 VITE TTEI M6X1-CH4-L10 0,22
8C0061180 PRIGIONIERO FISS.CILINDRO-TEST 8,79
8C0061200 GUARNIZIONE 0,5 2,14
8C0061841 PERNO RUOTA POSTERIORE M16X1,5 30,42
8C0062129 VITE M4XL30 0,56
8C0062609 CORONA DENTATA POSTERIORE 51,42
8C0062652 DISTANZIALE D10-D6,25-L15 0,87
8C0062794 VITE TCEI M12X1,25-CH8 L116 19,57
800092334 CODONE POST. COMPLETO CON DECA 305,92
8C0064972 DISTANZIALE D20-D15,4 8,69
8C0065307 CERCHIO POSTERIORE 311,13
8C0065503 ROSETTA D34,5-D26-SP3 1,45
8C0065535 VITE TTEI M5X0,8-CH3-L7 (G22) 0,22
8C0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L450 3,61
8C0066360 TUBO PER BENZINA 2,73
8C0066525 VITE TEF M5X0,8-CH8-L20 0,33
8C0066531 VITE TCEI M5X0,8-CH4-L10 0,87
8C0066768 TUBO BENZINA 3,67
8C0066843 COPERCHIO DX. 62,55
800073059 STELO SX. 211,69
8C0067610 FASCETTA STRINGITUBO 1,16
8C0067963 FASCETTA STRINGITUBO 0,87
8C0067997 VITE TEF M5X0,8-CH8-L20 0,33
8C0068365 TRASMISSIONE GAS/POMPA OLIO 23,51
8C0068515 MANOPOLA DESTRA 5,03
8C0068627 TELAIO 270,02
8C0068666 FASCETTA REGOLABILE STRINGITUB 1,9
8C0068934 SPECCHIETTO RETROVISORE 11,33
8C0069056 VITE TEF M8X1,25-CH12-L30 0,65
8C0069076 PEDANA PASSEGGERO COMPLETA 26,25
8C0069634 DISTANZIALE X INDICATORI DI DI 1,81
8C0070163 ROSETTA D12-D6,1-SP0,6 0,56
8C0070254 CARENATURA DX VERNICIATA 68,62
8C0072181 CODONE POSTERIORE FINITO 333,81
8C0072184 FIANCHETTO DX COMPLETO 237,68
8C0072187 FIANCHETTO SX COMPLETO 237,68
8C0072192 SOTTOCARENA DX.VERNICIATA 147,67
8C0072411 FASCETTA CON VITE M6X1-SP18 20,02
8C0072932 CAVO TELERUTTORE-MOTOR.AVVIAME 14,32
8C0072973 DARE 800068627 TELAIO 638,5
8C0073093 CORONA DENTATA 31,88
8C0073478 COPERCHIO CARTER DESTRO 79,5
8C0073479 COPERCHIO VOLANO ALTERNATORE 126,29

Validità fino al 31/03/2009 Pag 233 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8C0075320 CUPOLINO ANT. FINITO 157,51
8C0075333 SERBATOIO VERNICIATO 437,87
800069635 GRUPPO CAVI 313,62
8C0076483 CORONA DENTATA 80
8C0077797 PARAFANGO ANT.VERNICIATO 71,86
8C0078492 GUARNIZIONE SP.0,3 0,81
8C0079148 LIBRETTO ISTRUZIONE 12,06
8C0080171 GETTO MASSIMO 4,76
8C0080174 GETTO DEL MINIMO 8,57
8C0080175 GETTO ARIA 4,96
800072072 RUOTA POST. 432,51
8C0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8C0084444 PARAFANGO POSTERIORE 104,31
8C0084564 SCUDO ANT. INTERNO 75,94
8C0085071 VITE TCEI M6X16 0,81
8C0085772 PUNTALE DX. 86,52
8C0085773 PUNTALE SX. 86,52
8C0086446 DISTANZIALE REGOLAZ.FULCRO FOR 24,49
8C0087148 GETTO MINIMO 10,41
8C0088095 PARAFANGO POST. COMPL. 104,31
8C0088582 EPROM PER CENTRALINA INIEZIONE 17,55
8C0089590 CODINO POST.COMPLETO 127,81
8C0089592 PANNELLO LATERALE DX 149,36
8C0089602 SERBATOIO SX 719,2
8C0089604 SERBATOIO 719,2
8C0089612 PANNELLO LATERALE SX 149,36
8C0089630 COPERCHIO CUPOLINO COMPL. 156,12
8C0089786 VITE M6 TESTA FLANGIATA D11,7- 4,18
8C0090372 INDICATORE DI DIREZIONE POST. 27,81
8C0090373 INDICATORE DI DIREZIONE POST. 27,81
8C0090424 VITE TCEIF M5 X 12 0,48
8C0090426 VITE TCEIF M8 X 16 0,59
8C0090545 CERCHIO RUOTA POST. 464,22
8C0090835 CERCHIO RUOTA ANT. 261,69
8C0091025 FASCETTA STRINGITUBO D18 1,17
8C0091037 TUBO IN GOMMA D4-D9-L210 4,44
8C0091697 VITE TEF M8X1,25 L70 1,9
8C0091794 RUOTA POST.COMPL.SENZA PNEUMAT 545,36
8C0092249 FASCETTA CLIC R 96 D32 2,02
8C0092256 FASCETTA CLIC R 66 D 10,5 0,99
8C0092416 SERBATOIO COMPL. 619,44
8C0092871 MANUALE D'OFFICINA (TEDESCO) 12,79
8C0094553 TUBO IN GOMMA L300 4,78
8C0094889 VITE TEF M12X1,25-CH17-L216 8,36
8C0095305 VITE TEF M10X1,25 L65 CH14 1,28
8C0095443 SELLA COMPLETA 183,22
8C0095595 CUSCINO COPRISELLA 37,49
8C0095863 PANNELLO LATERALE DX 149,36
8C0095865 PANNELLO LATERALE SX 149,36
8C0095879 SERBATOIO CARB. SX COMPLETO 748,05
8C0095880 SERBATOIO CARB. DX COMPLETO 748,05
8C0096518 MANUALE D'OFFICINA (TEDESCO) 57,37
8C0099270 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ. 1 849,75
8C0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( 32,45
8C0099274 MINIFUSIBILI LITTLEFUSE 5A 0,81
8C00A0105 COPERCHIO TESTA COMPL. 241,55
8C00A0619 BASAMENTO NUDI ACCOPPIATI 1721,7

Validità fino al 31/03/2009 Pag 234 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8C00A2257 PANNELLO LATERALE SX 149,36
8C00A2258 PANNELLO LATERALE DX 149,36
8C00A2405 SERBATOIO CARBURANTE SX COMPLE 794,76
8C00A2406 SERBATOIO CARBURANTE DX COMPLE 623,47
8C00A2474 SERBATOIO COMPL. 619,44
8C00A2574 CUPOLINO ANTERIORE COMPLETO 260,21
8C00A2577 SEMICARENA INFERIORE SX COMPL. 189,7
8C00A2578 SEMICARENA INFERIORE DX COMPL. 189,7
8C00A2580 CODONE POST.FINITO CON DECAL 396,55
8C00A2585 SERBATOIO 834,3
8C00A3230 CENTRALINA ACCENS.INIEZ.1,6M 843,57
8C00A3232 AGG.SOFTWARE CENTRALINA I.E.(F 32,45
8C00A3247 CORONA Z39 68,13
8C00A3307 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED 24,44
8C00A3397 TARGHETTA ADESIVA "CONTROLLO E 3,91
8C00A3860 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (TEDE 29,26
8C00A4933 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED 24,44
8C00A4971 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED 23,02
8C00A5271 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (TEDE 23,28
8C00A5367 SERBATOIO 785
8C00A5752 CUPOLINO 175,1
8C00A6375 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED 22,66
8C00A6403 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8C00A7373 ALBERO A CAMMES ASPIRAZ.COMPL. 622,28
8C00A7375 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL. 622,28
8C00A7646 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (TEDE 20,6
8C00A8291 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (TED 21,63
8C00A9010 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL. 739,44
8C00A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 849,75
8C00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8C00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5. 892,24
8C00A9730 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (TEDE 23,28
8C00B1322 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8CA005761 GETTO DO 1486.112.02 4,01
8CA045495 BUSSOLA CON COLLETTO D14-D8-D6 0,64
8CA061070 VITE 0,56
8CA065293 VITE TTEI M5-CH3-L65 0,33
8CA098824 AGGIORNAMENTI TECNICI (TEDESCO 31,75
8CB050896 VITE TCEI M10X1,5-CH8-L123 6,17
8CC066309 CUPOLINO ANTERIORE FINITO 157,51
8CC084562 SCUDO ANT. VERNICIATO 161,72
8D0004553 ROSETTA D22-D15-SP0,6 0,56
8D0005893 ROSETTA D17-D8,3 SP 1.2 0,56
8D0009408 ROSETTA D22-D14,5-SP0,8 0,9
8D0010350 ROSETTA DI RASAMENTO  SP.0,6 0,55
8D0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,8 0,35
8D0013332 ROSETTA D30-D16,5 SP.0,7 0,33
8D0018296 ROSETTA D32-D22 0,56
8D0032069 ROSETTA D35-D20,2-SP.0,8 0,72
8D0032106 DISTANZIALE 0,81
8D0033690 MOLLETTA DI RITEGNO RIF .00307 0,08
8D0048590 ROSETTA D26-D18,1-SP0,7 0,63
8D0049525 POLVERIZZATORE BN 274 (10174.2 6,6
8D0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 2,3
8D0055507 TUBO IN GOMMA D3X5-L405 0,65
8D0057014 FLANGIA PORTACORONA 92,81
8D0057933 DISTANZIALE LATO SX. 0,76

Validità fino al 31/03/2009 Pag 235 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8D0060831 CATENA REGINA 135 PS 82,87
8D0061070 VITE TTEI M6X1-CH4-L12 0,22
8D0062652 DISTANZIALE D10-D6,25-L13,5 0,78
8D0065307 CERCHIO RUOTA POST.(BRONZO) 334,01
8D0066179 TUBO OLIO D6,5X10,5-L0,35 2,25
8D0066531 VITE TCEI M5X0,8-CH4-L14 0,36
8D0066536 TUBO IN GOMMA D4-D7,5-L910 4,58
8D0066768 TUBO BENZINA 3,33
8D0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L60 0,67
8D0067610 FASCETTA STRINGITUBO 1,16
8D0067963 FASCETTA 0,4
8D0067997 VITE TEF M5X0,8-CH8-L8 0,33
8D0068027 TRASMISSIONE CONTACHILOMETRI C 11,92
8D0069429 BUSSOLA CON COLLETTO D16-D9-D7 0,64
8D0069634 DISTANZIALE PER INDICATORI DIR 1,13
8D0070163 ROSETTA D12-D6,1-SP0,8 0,22
8D0075164 SELLA 110,58
8D0076483 CORONA DENTATA Z=45 47
8D0080171 GETTO MASSIMO 4,76
8D0080174 GETTO DEL MINIMO 7,74
8D0080491 CORONA POSTERIORE 101,96
8D0081569 ROSETTA DI RASAM. D24,D31,SP1 2,64
800070174 SOSPENSIONE ANTERIORE 630,05
8D0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8D0085772 PUNTALE DX COMPLETO 126,04
8D0085773 PUNTALE SX COMPLETO 86,52
8D0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG 6,68
8D0087581 FLANGIA PORTACORONA COMPL. 187,87
800090261 SEMIMANUBRIO DX 335,91
8D0089590 CODINO POST. COMPLETO 127,81
8D0090424 VITE TCEIF M5X14 0,81
8D0090425 VITE TCEIF M6X14 0,72
8D0091686 FASCETTA STRINGITUBO D12 1,52
8D0091697 VITE TEF M8X1.25-L95 11,79
8D0091794 RUOTA POST.SENZA PNEUMATICO 545,36
8D0092249 FASCETTA CLIC 86 D34 1,07
8D0092256 FASCETTA CLIC 66 D16,5 0,53
8D0092416 SERBATOIO COMPL. 619,44
8D0092554 TUBO PER CORPO FARFALLATO 0,66
8D0092871 MANUALE D'OFFICINA (SPAGNOLO) 19,62
8D0094010 TUBO CONDOTTO BENZINA L135 3,61
8D0094889 VITE TEF M12X1,25-CH17-L284 9,97
8D0095276 FASCETTA STRINGITUBO 0,49
8D0095426 KIT DI TRASF.X COMPETIZIONI SP 36,05
8D0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA ( 32,45
8D0095443 SELLA COMPLETA 183,22
8D0095863 PANNELLO LATERALE DX 149,36
8D0095865 PANNELLO LATERALE SX 149,36
8D0095879 SERBATOIO CARB. SX COMPLETO 748,05
8D0095880 SERBATOIO CARB. DX COMPLETO 748,05
8D0096518 MANUALE D'OFFICINA (SPAGNOLO) 70,15
8D0096711 CORONA Z=44 73,54
8D0098824 AGGIORNAMENTI TECNICI (SPAGNOL 31,75
8D0099270 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 849,75
8D0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E 32,45
8D0099274 MINIFUSIBILI LITTLEFUSE 7,5A 0,81
8D0099358 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG 23,28

Validità fino al 31/03/2009 Pag 236 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8D00A0958 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG 20,14
8D00A1089 STAMPELLA LAT. FINITA 40,74
8G0067166 KIT ADESIVI 289,04
8D00A3230 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 1,6 ( 843,57
8D00A3232 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E. 32,45
8D00A3247 CORONA Z=43 77,17
8D00A3307 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (SPA 24,44
8D00A3860 LIBRETTI USO E MANUTENZ. (SPAG 29,26
8D00A3899 TARGHETTA OMOLOGAZIONE 3,61
8D00A4020 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG 24,44
8D00A4933 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (SPA 24,44
8D00A5271 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG 23,28
8D00A6375 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (SPA 22,66
8D00A6403 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 5.SM 892,24
8D00A7646 LIBRETTO USO E MANUTENZ. (SPAG 20,6
8D00A8291 LIBRETTO USO MANUTENZIONE (SPA 21,63
8D00A9009 ALBERO A CAMMES ASP.COMPL. 921,89
8D00A9010 ALBERO A CAMMES SCARICO COMPL. 739,44
8D00A9037 CENTRALINA ACC.INIEZ.5.SM PER 849,75
8D00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8D00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5. 892,24
8D00B2684 VITE TEF M8X1.25-L95 1,3
8DA012041 GETTO MASSIMO/190 4,73
8DA045495 BUSSOLA CON COLLETTO D14-D8-D6 0,64
8DA084658 VITE AUTOFILETTANTE DIA. 5X35 0,39
8DC066318 FIANCHETTO DESTRO COMPLETO 224,34
8DC066325 SOTTOCARENA SX.FINITA 150,48
8DC066326 SOTTOCARENA DESTRA FINITA 150,48
8DE005761 GETTO MIN. 1486.42.02 4,73
8E0005272 ROSETTA D30-D15-SP1,0 0,63
8E0005893 ROSETTA D17-D8,3 0,33
8E0006096 ROSETTA  D25-D16-SP0,8 1,92
8E0007989 ROSETTA D28-D20-SP0,8 0,56
8E0010904 ROSETTA D26-D17.2 0,45
8E0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.0,9 0,39
8E0013332 ROSETTA D30-D16,5 SP.0,8 0,44
8E0032069 ROSETTA D35-D20,2-SP.1,0 0,72
8E0047859 GUARNIZIONE PER GRIGLIA L156 1,57
8E0048589 ROSETTA D35-D18,1 SP.0,8 0,39
8E0048590 ROSETTA D26-D18,1-SP0,8 0,63
8E0049525 POLVERIZZATORE BN 276 (10174.2 6,6
8E0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP.0 2,78
8E0057933 DISTANZIALE 1,64
8E0060652 GUARNIZIONE 0,56
8E0060831 CATENA 92,15
8E0062652 DISTANZIALE D10-D6,25-L16,5 0,83
8E0065385 FASCETTA STRINGITUBO D44-47 3,77
8E0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L420 2,25
8E0066360 TUBO PER BENZINA 4,64
8E0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L40 0,67
8E0067997 VITE TEF M5X0,8-CH8-L10 0,43
8E0068873 CONDOTTO SERBATOIO-POMPA 3,42
8E0070266 TUBO OLIO FRENO 0,56
8E0070617 SERBATOIO VERNICIATO 427,66
8E0071155 CUPOLINO COMPLETO 81,57
8E0072179 PARAFANGO ANT. FINITO 119,55
80A070373 CILINDRO MOTORE 135,01

Validità fino al 31/03/2009 Pag 237 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8E0072187 FIANCHETTO SX.VERNICIATO 241,23
8E0076483 CORONA DENTATA Z=46 47,5
8E0080174 GETTO DEL MINIMO 4,74
8E0081569 ROSETTA DI RASAMENTO D31-D24-S 0,85
8E0081642 COPERCHIETTO VANO OGGETTI 4,35
8E0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8E0084564 SCUDO ANT. INTERNO 75,94
8E0085814 SELLA COMPLETA 145,9
8E0087431 TUBO BENZINA D14,5-D7,5-L150 10,99
8E0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 843,57
800062171 CARTER CUSTOM/89 376,91
8E0089447 VITE TEF M8X1,25-CH12-L130 10,18
8E0089590 CODINO POST. COMPLETO 127,81
8E0090425 VITE TCEIF M6X16 0,72
8E0090426 VITE TCEIF M8 X 20 0,78
8E0091025 FASCETTA STRINGITUBO  D 20 1,13
8E0091037 TUBO IN GOMMA D4-D9-L45 4,44
8E0091687 FASCETTA SM9 13 1,71
8E0091697 VITE TEF M8X1.25-L130 2,26
8E0092249 FASCETTA CLIC R96 D17 2,02
8E0095000 CORONA  Z=43 60,15
8E0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA 32,45
8E0096711 CORONA Z=45 77,69
8E0099270 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 1.6M 849,75
8E0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( 32,45
8E00A2474 SERBATOIO COMPL. 619,44
8E00A3230 CENTRALINA ACC.INIEZIONE 1,6M 843,57
8E00A3232 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E. 32,45
8E00A9009 ALBERO A CAMMES ASPIRAZIONE CO 739,44
8E00A9037 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 849,75
8E00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8E00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5. 892,24
8E00B2688 VITE TCEIF M6X22 0,68
8EA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L40 3,55
8EA096853 CUPOLINO FINITO COMPLETO 306,12
800085162 CARTERS MOTORE ACCOPP. 374,1
8ED066327 CODONE POSTERIORE FINITO 400,81
8F0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.1,0 0,28
8F0013332 ROSETTA D30-D16,5 SP.0,9 0,33
8F0031756 ROSETTA DI RASAMENTO D8.3-D18- 1,29
8F0032069 ROSETTA D35-D20,2-SP.1,2 0,45
8F0038110 ROSETTA D24-D16,5 - SP.1,0 0,56
8F0048589 ROSETTA D35-D18,1 SP.0,9 0,56
8F0048590 ROSETTA D26-D18,1 0,63
8F0049525 POLVERIZZATORE BN 278 (10174.2 7,01
8F0049557 GUARNIZIONE BASE CILINDRO SP0, 3,01
8F0056515 FASCETTA PER MANICOTTO CARBUR. 2,61
8F0062609 CORONA DENTATA POSTERIORE 43
8F0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L390 3,42
8F0066360 TUBO PER BENZINA 3,28
8F0067963 FASCETTA STRINGITUBO 0,52
8F0069138 VITE TETS M10X1,25-CH13 3,55
8F0071604 PINZA FRENO ANTER.PF2X28C COMP 185,25
8F0072179 PARAFANGO ANTERIORE FINITO 102,67
8F0075753 TUBO RITORNO BENZINA 5,44
8F0080171 GETTO MASSIMO 4,76
8F0080491 CORONA POSTERIORE 97,78

Validità fino al 31/03/2009 Pag 238 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8F0081642 COPERCHIO VANO OGGETTI 41,92
8F0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8F0084564 SCUDO ANT.INTERNO ROSSO 83,06
8F0085772 PUNTALE DX COMPLETO 86,52
8F0085773 PUNTALE SX COMPLETO 86,52
8F0087431 TUBO BENZINA D14,5-D7,5-L50 2,77
8F0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 843,57
8F0089590 CODINO POST. COMPLETO 127,81
8F0090425 VITE TCEIF M6X1-18 0,72
8F0090426 VITE TCEIF M8 L=22 1,08
8F0091037 TUBO IN GOMMA D4-D9-L110 4,44
8F0091687 FASCETTA D14 SM9 C-W4 1,71
8F0091697 VITE  TEF M8X1.25 - L85 1,68
8F0092249 FASCETTA OTECO CLIC 96 D 32,5 1,11
8F0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA ( 32,45
8F0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E 32,45
8F0099274 MINIFUSIBILI LITTLEFUSE 15A 0,81
8F00A2359 FIANCHETTO SOTTO CODONE SX CON 56
8F00A2360 FIANCHETTO SOTTO CODONE DX 56
8F00A3899 TARGHETTA DI OMOLOGAZIONE (AUS 2,83
8F00A5279 EPROM 32,45
8F00A5281 AGGIORN.SW CENTRAL. I.E. X SCA 32,45
8F00A9009 ALBERO A CAMMES ASPIRAZ.COMPL. 921,89
8F00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ.5. 892,24
8F00B1322 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8F00B2688 VITE TCEIF M6X25 0,7
8FA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L80 5,07
8FA074372 VITE TEF M12X1,25-L25 2,07
8FA080491 CORONA POSTERIORE Z=47 107,4
8G0004551 ROSETTA D22-D12-SP1.0 0,36
8G0005272 ROSETTA D30-D15-SP1,2 0,63
8G0007989 ROSETTA D28-D20 - SP. 1,0 0,35
8G0010904 ROSETTA D26-D17.2 SP.1 0,4
8G0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.1,1 0,88
8G0013332 ROSETTA D30-D16,5 SP.1,0 0,33
8G0031756 ROSETTA DI RASAMENTO D8.3-D18- 0,56
8G0048590 ROSETTA D26-D18,1-SP1 0,56
8G0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L60 2,43
8G0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L70 5,95
8G0067963 FASCETTA STRINGITUBO D12,5 0,52
8G0069138 VITE TETS RIF .6130-DA M10X1,2 4,56
8G0070266 TUBO OLIO SERBATOIO-POMPA POST 3,42
8G0072179 PARAFANGO ANT.VERNICIATO 40,52
8G0080171 GETTO MASSIMO N100604.152.5 4,33
8G0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8G0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 843,57
8G0089590 CODINO POST. COMPLETO 127,81
8G0090425 VITE TCEIF M6X20 0,72
8G0090426 VITE TCEIF M8 L=25 1,08
8G0092249 FASCETTA CLIC R 96 D30 2,02
8G0095427 KIT AGGIORNAMENTO CENTRALINA ( 32,45
8G0099270 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ. 1 892,24
8G0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( 32,45
8G00A1007 VITE TCEIF M10X1,5-CH8-L25 1,98
8G00A5279 EPROM PER SCARICO SPECIALE 32,45
8G00A5281 AGGIORN.SW CENTRAL.I.E. PER SC 32,45
8G00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24

Validità fino al 31/03/2009 Pag 239 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8G00A9389 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8GC066325 SOTTOCARENA SX BIANCA 154,7
8GG084562 SCUDO ANT. VERNICIATO 180
8GG084569 FIANCATA SX VERNICIATA 120,28
8H0011868 ROSETTA D24-D13,5 -SP.1,2 0,88
8H0030362 ROSETTA D35-D28,2-SP0,9 1,29
8H0062725 VITE TEF M6X1-CH8-L12 0,53
8H0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L500 3,77
800084466 CARTERS MOTORE ACCOPPIATI 393,79
8H0066360 TUBO MANDATA RUBINETTO-CARBURA 4,56
8H0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L12 0,22
8H0078401 CORONA DENTATA 54,92
8H0080171 GETTO MASSIMO 4,76
8H0082751 VITE TCEI M10 X 1,25 - L=26 1,5
8H0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8H0087431 TUBO BENZINA D14,5-D7,5-L50 21,36
8H0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 843,57
8H0089590 CODINO POST. COMPLETO 97,57
8H0090424 VITE TCEIF M5X22 4,17
8H0090425 VITE TCEIF M6 X 22 0,81
8H0095276 FASCETTA STRINGITUBO D(TUBO)19 0,76
8H0095427 AGGIORNAMENTO CENTRALINA I.E. 32,45
8I0007989 ROSETTA D28-D20 - SP. 1,2 0,87
8I0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L230 2,97
8I0066360 TUBO MANDATA RUBINETTO-CARBURA 4,56
8I0068873 TUBO IN GOMMA L85 1,5
8I0069056 VITE TEF M8X1.25-CH12-L60 7,3
8J0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8J0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG 25,97
8J0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 843,57
8J0090425 VITE TCEIF M6 X 25 0,65
8J0090426 VITE TCEIF M8X1,25-L30 0,56
8J0095276 FASCETTA 0,49
8J0095305 VITE TEF M10X1,25-L75-CH14 5,04
8J0095427 AGGIORNAMENTO SOFTWARE CENTRAL 32,45
8J0099270 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZ. 849,75
8J0099272 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( 32,45
8K0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8K0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 843,57
8K0090426 VITE TCEIF M8X35 1,44
8K0095276 FASCETTA STRINGITUBO 0,55
8K00A6403 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
8L0007989 RASAMENTO  1,3 0,31
8L0068873 CONDOTTO SERBATOIO-POMPA 4,06
8L0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=31 1,43
8L0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8L0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG 16,34
8L0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 843,57
8L0090424 VITE TCEIF M5 X 30 0,94
8L0090425 VITE TCEIF M6 X 30 1,26
8L0090426 VITE TCEIF M8X1,25-L40 0,7
8L0092249 FASCETTA CLIC R 96 D14 2,02
8L0095305 VITE TEF M10X1,25-L125-CH14 3,34
8L00A9072 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 892,24
800081922 DOTAZIONE MITO SP/95 407,85
8M0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L875 4,85
8M0068873 TUBO IN GOMMA L=750 5,85

Validità fino al 31/03/2009 Pag 240 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8M0078401 CORONA DENTATA Z=46 66,31
8M0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L35 3,32
8M0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8M0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG 12,12
8M0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 843,57
800083351 PNEUMAT.POST.DUNLOP 140X80X17" 405,04
8M0090425 VITE TCEIF M6X35 1,35
8M0092249 FASCETTA CLIC R 96 D14,5 0,84
8M0095427 AGG. SOFTWARE CENTRALINA I.E ( 32,45
8MA012041 GETTO DA 208     RIF.6413.208. 1,81
8N0082751 VITE TCEIF M10 X 1,25 - L=40 1,45
8N0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8N0092249 FASCETTA CLIC R 96-285 0,63
8N0095427 AGGIOR.SOFTWARE CENTRALINA I.E 32,45
8P0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L570 3,96
8P0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L22 1,19
8P0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=45 2,97
8P0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8P0087431 TUBO 7,5X14,5 SAIAG FLUOROX OG 35,02
8P0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 843,57
8P0092249 FASCETTA CLIC R 96-290 0,99
8P0095427 AGGIOR.SOFTWARE CENTRALINA I.E 32,45
8PA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L22 1,29
8PI012041 GETTO 78  6413 X 02 4,17
8Q0066179 TUBO IN GOMMA D10,5-D6,5-L=65 2,13
8Q0092249 FASCETTA CLIC R 96 D18,5 2,02
8R0066179 TUBO IN GOMMA D6,5X10,5-L720 3,73
8R0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L85 6,9
8R0080171 GETTO MASSIMO (MIK) N100604 4,33
8R0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=50 3,06
8R0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8R0088581 CENTRALINA ACCENSIONE INIEZION 843,57
8R0092249 FASCETTA STRINGITUBO CILC R 96 0,85
8R0095305 VITE TEF M10X1,25-L180-CH14 3,99
8R0095427 AGGIOR.SOFTWARE CENTRALINA I.E 32,45
8RA005761 GETTO DA 56     RIF.1486.56.00 2,89
8RA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L85 7,3
8S0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=55 3,15
8S0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8S0090425 VITE TCEIF M6 X 55 1,71
8S0092249 FASCETTA CLIC R 96 D 13,5 0,78
8S0095427 AGGIOR.SOFTWARE CENTRALINA I.E 32,45
8SA067545 VITE TEF M6X1-CH8-L8 0,33
8T0068873 TUBO IN GOMMA L 300 3,69
8T0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L60 4,44
8T0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8T0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 843,57
8T0090425 VITE TCEIF M6X1-L60 1,71
8T0091025 FASCETTA STRINGITUBO  D 32 1,31
8T0092249 FASCETTA R 96 D15 0,84
8U0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L90 9,22
8U0068873 TUBO IN GOMMA D5-D9-L180 1,9
8U0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8U0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 843,57
8U0092249 FASCETTA CLIC R 96 D35 2,02
8U0095305 VITE TEF M10X1,25-L195-CH14 4,44
8V0067545 VITE TEF M6X1-CH8-L135 2,09

Validità fino al 31/03/2009 Pag 241 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

8V0068873 TUBO IN GOMMA L 550 3,85
8V0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8V0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 843,57
8V0092249 FASCETTA CLIC R 96 D31,5 2,02
8V0095305 VITE TEF M10X1,25-L200-CH14 7,97
8W0068873 TUBO IN GOMMA D9-D5-L40 1,5
8W0084182 PASTIGLIA REGOLAZIONE GIOCO SP 2,3
8W0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 843,57
8Y0088581 CENTRALINA ACC. INIEZIONE 1.6M 843,57
8Z0068873 TUBO IN GOMMA D5-D9-L210 1,97
8Z0082751 VITE TCEIF M10X1,25-L=58 3,61
8Z0091025 FASCETTA STRINGITUBO  D 37 1,9
8Z0095305 VITE TEF M10X1,25-L230-CH14 8,45
91270091A DARE 91270471A TEMPARIO 19,43
91270261A DARE 91270471A TEMPARIO 21,03
8A0070426 CILINDRO E PISTONE 393,1
91270381A DARE 91270471A TEMPARIO 21,03
800053654 SOSPENSIONE ANT. 439,53
91370051C DARE 91370051D LIBRETTO ISTR. 9,85
91370091B DARE 91370091A LIBRETTO ISTR. 10,65
91370091C DARE 91370091A LIBRETTO 11,52
91370092B DARE 91370091A LIBRETTO 10,32
91370131B DARE 91370131A LIBRETTO ISTR. 9,85
91370141A DARE 985210083 LIBRETTO ISTR. 11,52
91370171E DARE 91370171D LIBRETTO ISTR. 9,85
91470151B DARE 91470151A MANUALE 32,68
91510091B DARE 91510091F FICHES 0,26
91510091C DARE 91510091F  MICROFICHES 0,26
91510091D DARE 91510091F MICROFICHES 0,26
91510091E FARE 91510091F MICROFICHES 0,26
91510151A DARE 91510051A FICHES 0,26
91510151C DARE 91510151E FICHES 0,26
91510161C DARE 91510161E FICHES 0,26
91510161D DARE 91510161E FICHES 0,26
91510211A DARE 91510091F MICROFICHES 0,26
91510211C DARE 91510091F MICROFICHES 0,26
91510221A DARE 91510151E FICHES 0,26
91710101A DARE 91710101B LISTINO 4,09
91710101C DARE 91710101D LISTINO 3,89
91710111C DARE 91710111D LISTINO 3,89
93010041A ANELLO TENUTA 5,95
93010051A ANELLO DI TENUTA 916 SP/95-96 18,76
93040041A ANELLO DI TENUTA 900 S.S/95 9,71
93040191A ANELLO DI TENUTA 3,62
MD111 KIT PARTI DI RICAMBI USATO 333
937831624 ANELLO DI TENUTA 2,61
937831625 ANELLO DI TENUTA 2,88
937831730 ANELLO DI TENUTA 916 SP/96 10,85
937850822 ANELLO DI TENUTA 900 MONS/97 3,08
937851828 ANELLO TENUTA 900 REPLICA/83 4,5
938230106 GUARNIZIONE GACO OR-106 VA 0,72
938230108 GUARNIZIONE 2,53
938230128 ANELLO TENUTA 900 MONSTER/97 0,22
938232018 ANELLO DI TENUTA 900 MONS/97 0,23
938232037 GUARNIZIONE GACO OR 2037 VA 0,33
938232050 ANELLO DI TENUTA 907 I.E/92 1,41
938232082 ANELLO DI TENUTA 900 MONST/97 1,06

Validità fino al 31/03/2009 Pag 242 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

938233081 ANELLO DI TENUTA 907 IE/92 1,8
942470012 GUARNIZIONE LIQUIDA 916 R/97 19,89
947200051 PROF.GOMMA R. A-914 50 SHORE 1,77
956500108M DARE 956500108L GILET 36,76
984050015 46 DARE 984050015 50 TUTA 25,25
984050015 48 DARE 984050015 50 TUTA 25,32
984050020 46 DARE 984050020 50 TUTA 25,32
984050020 48 DARE 984050020 50 TUTA 25,32
984100026 DARE 984100034 ADESIVO 0,14
984100031 DARE 984100034 ADESIVO 0,09
800095507 RADIATORE INF. 465,18

984150126 VIDEO CASSETTA 125-MITO/EV. 20,42
984150151 DARE 984150155 POSTER 0,2
8A0078011 RUOTA POSTERIORE NUDA 467,65
800081088 BORSE LATERALI 511,92
80D060589 SEMICARENATURA SN. DART-350 473,27
ADEC2001 ADESIVO CAGIVA 0,1
C00298I DEPLIANT MITO EV 125 ITALIANO 14,53
C00298UK DEPLIANT MITO EV 125 INGLESE 15,59
C00498I DEPLIANT PLANET ITALIANO 14,53
C00498UK DEPLIANT PLANET INGLESE 14,53
C00798I DEPLIANT CANYON ITALIANO 15,27
C0082002IUK SCHEDE TECNICHE CAGIVA 1,07
C00898I DEPLIANT GRAN CANYON ITALIANO 15,27
C00898UK DEPLIANT GRAN CANYON INGLESE 15,27
C0122000IUK DEPL.GAMMA CAGIVA2000 0,58
C0122002 DEPLIANT/POSTER GAMMA CAGIVA 0,34
C01299UKD DEPLIANT 14,53
C0132004 FOLDER MY 2004 CAGIVA 0,93
C0142005 DEPLIANT CAGIVA ITALIANO/INGLE 0,61
C0162006 DEPLIANT CAGIVA MITO 125 0,47
C0172006 DEPLIANT CAGIVA RAPTOR 125 0,47
C0182000IUK DEPL.RAPTOR 1000 (I UK) 21,76
C0182006 DEPLIANT CAGIVA RAPTOR 650 0,47
C0212007 DEPLIANT RAPTOR 650 0,52
C0232001IUK DEPLIANT RAPTOR 650 0,35
80D060590 SEMICARENATURA DS. DART-350 478,91
8000A2406 SERBATOIO CARBURANTE DX COMPLE 576,49
8A00A2406 SERBATOIO CARBURANTE DX COMPLE 576,49
800098762 FLANGIA PORTACORONA COMPLETA 11,85
CAPCAGIVAMITO CAPPELLINO CAGIVA MITO 20,51
CATAPPAREL08 CATALOGO NEW COLLECTION APPARE 2,15
CO222008 DEPLIANT MITO SP525 0,46
CO222009 DEPLIANT MITO SP525 0,45
CO232008 DEPLIANT RAPTOR 125 0,46
CO232009 DEPLIANT RAPTOR 125 0,45
CP0012006 POSTER MITO 0,21
CSMV2008 CARTELLE STAMPA MV AGUSTA 3,5
D0086 DARE D0117 DEPLIANTS 10,32
D0092 DARE D0102 VOLANTINI 10,32
8B00A2406 SERBATOIO CARBURANTE DX COMPLE 623,47
D0115 VOLANTINI 600 RIVER 0,26
ESPMAGLIE08 ESPOSITORE MAGLIE 1500
ESPTUTE08 ESPOSITORE TUTE 1500
HM001 LEXFIT TEAM CAP 27
HM002 TRUCKERCAP BLACK 13
HM003 KNIT CAP 22

Validità fino al 31/03/2009 Pag 243 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

HM004 BELTBAG 36
HM005 TEAMBAG 85
HM006 COOLING BAG SEAT 35
HM007 WALLET 12
HM008W NYLON BELT WHITE 15
HM009 EMBROIDERED BADGES 67X78MM 1,5
HM010 EMBROIDERED BADGES 110X37MM 1,5
HM011 KEYHOLDER PLASTIC BADGE 65X75 3
HM012 LANYARD METAL MECHANIC 7
HM013 BACKPACK 72
HM014 FOLDING CHAIR 35
HM015 UMBRELLA 26
HM016 BEACH TOWEL 25
HM017 COFEE MUG 6,5
HM018 STICKER NO BACKGROUND CM 115X2 25
HM019 STICKER NO BACKGROUND CM 50X66 22
HM020L YELLOW TEE "RACE SUMMER 70" 28,5
HM020M YELLOW TEE "RACE SUMMER 70" 28,5
HM020XXL YELLOW TEE "RACE SUMMER 70" 28,5
HM021L BLACK "SKULL"TEE 29
HM021M BLACK "SKULL"TEE 29
HM021XL BLACK "SKULL"TEE 29
HM021XXL BLACK "SKULL"TEE 29
HM022L LOGO TEE BLUE 27
HM022M LOGO TEE BLUE 27
HM022XL LOGO TEE BLUE 27
HM022XXL LOGO TEE BLUE 27
HM023XL OFFWHITE TEE "REVOLVER" 28,5
HM024L TEAM LS BLACK 32
HM024M TEAM LS BLACK 32
HM024XL TEAM LS BLACK 32
HM024XXL TEAM LS BLACK 32
HM025L POLO BLUE 39
HM025M POLO BLUE 39
HM025XL POLO BLUE 39
HM025XXL POLO BLUE 39
HM026L GREY HOODIE 65
HM026M GREY HOODIE 65
HM026XL GREY HOODIE 65
HM026XXL GREY HOODIE 65
HM027L RED/WHITE LIGHTSWEAT 63
HM027M RED/WHITE LIGHTSWEAT 63
HM027XL RED/WHITE LIGHTSWEAT 63
HM027XXL RED/WHITE LIGHTSWEAT 63
HM028L BLUE SWEAT JACKET 63
HM028M BLUE SWEAT JACKET 63
HM028XL BLUE SWEAT JACKET 63
HM029L LOGO SWEAT BLUE 45
HM029M LOGO SWEAT BLUE 45
HM029XL LOGO SWEAT BLUE 45
HM029XXL LOGO SWEAT BLUE 45
HM030L GIRLS TEE BLACK 29
HM030M GIRLS TEE BLACK 29
HM030S GIRLS TEE BLACK 29
HM031L GIRLS TEE WHITE 29
HM031M GIRLS TEE WHITE 29
HM031S GIRLS TEE WHITE 29

Validità fino al 31/03/2009 Pag 244 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

HM032L GIRLS TEE BLUE 29
HM032M GIRLS TEE BLUE 29
HM032S GIRLS TEE BLUE 29
HM033L TEAM SHORTS 45
HM033XL TEAM SHORTS 45
HM033XXL TEAM SHORTS 45
HM034L TEAM PANTS 59
HM034XL TEAM PANTS 59
HM034XXL TEAM PANTS 59
HM035L TEAM TEE RACING 32
HM035M TEAM TEE RACING 32
HM035S TEAM TEE RACING 32
HM035XL TEAM TEE RACING 32
HM035XXL TEAM TEE RACING 32
HM036L TEAM HOODED RACING 76
HM036XXL TEAM HOODED RACING 76
HM037L GIRLS TEAM HOODED RACING 78
HM037M GIRLS TEAM HOODED RACING 78
HM037S GIRLS TEAM HOODED RACING 78
HM038L TEAM FLEECE RACING 75
HM038M TEAM FLEECE RACING 75
HM038S TEAM FLEECE RACING 75
HM039L TEAM SHIRT RACING 65
HM039S TEAM SHIRT RACING 65
800072613 SERBATOIO 598,46
800090397 MOZZO ECCENTRICO POSTERIORE 488,05
HM041BL LEATHER JACKET BLUE 320
HM041BM LEATHER JACKET BLUE 320
HM041BXL LEATHER JACKET BLUE 320
HM041BXXL LEATHER JACKET BLUE 320
HM041RL LEATHER JACKET RED 320
HM041RM LEATHER JACKET RED 320
HM041RXL LEATHER JACKET RED 320
HM041RXXL LEATHER JACKET RED 320
800075066 LAMPEGGIATORE 1158,85
8A0075066 LAMPEGGIATORE TELESCOPICO 1158,85
HM041WXL LEATHER JACKET VINTAGE WHITE 320
HM041WXXL LEATHER JACKET VINTAGE WHITE 320
800095309 TELAIO FINITO 1298,48
800092436 CILINDRO 750MV CONCHIGLIA TECN 1303,71
HS001 PORTAPASS 1,98
HS0012 BANDIERE HUSQVARNA 47,25
HS002 SHOPPER 0,35
HS003 ADESIVO 6X8 FUSTELLATO LOGO H 0,06
HS004 ADESIVO PRESPAZIATO 1 COL.F.TO 0,63
HS005 ADESIVO PRESPAZIATO 1 COL.F.TO 3,15
HS006 ADESIVO PRESPAZIATO 1 COL.F.TO 7,35
HS007 CAPPELLINI 4,66
HS008 PORTACHIAVI MULTISTRATO FUSTEL 0,39
HS009 PENNA PERSONALIZZATA HUSQVARNA 0,42
HV001 STENDARDO F.TO 68X200 LOGO HUS 107,1
HV002 BANNER SINGOLO 7,14
HV003 BANNER LINEARE 160,65
HV004 FETTUCCIA 13,65
HV007 VETROFANIA HUSQVARNA 50X10 STA 0,95
HV008 VETROFANIA HUSQVARNA 100X20 ST 1,58
HV011 PORTA DEPLIANT IN CARTONE 2 TA 11,55

Validità fino al 31/03/2009 Pag 245 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

HV012 INSEGNE ESTERNE ALLUMINIO F.TO 65,1
HVACAT06IUK CATALOGO HUSQVARNA COLLEZIONE 1
M08BBG01K_00 BORSA VIAGGIO BASIC 68,17
M08BBL01K_00 CINTURA BASIC 25,09
M08BBL01M_00 CINTURA BASIC 25,09
M08BBP01K_00 ZAINO BASIC 46,86
M08BBT01K_00 TROLLEY BASIC 104,38
M08BCAP1K_00 CAPPELLINO BASIC 18,74
M08BCAP1R_00 CAPPELLINO BASIC 18,74
M08BCAP1W_00 CAPPELLINO BASIC 18,74
M08BMJK1B_02 GIACCA ESTIVA BASIC S 110,85
M08BMJK1B_03 GIACCA ESTIVA BASIC M 110,85
M08BMJK1B_04 GIACCA ESTIVA BASIC L 110,85
M08BMJK1B_05 GIACCA ESTIVA BASIC XL 110,85
M08BMJK1B_06 GIACCA ESTIVA BASIC XXL 110,85
M08BMJK1B_07 GIACCA ESTIVA BASIC XXXL 110,85
M08BMJKWR_02 GIACCA INVERNALE BASIC S 149,9
M08BMJKWR_03 GIACCA INVERNALE BASIC M 149,9
M08BMJKWR_04 GIACCA INVERNALE BASIC L 149,9
M08BMJKWR_05 GIACCA INVERNALE BASIC XL 149,9
M08BMJKWR_06 GIACCA INVERNALE BASIC XXL 149,9
M08BMJKWR_07 GIACCA INVERNALE BASIC XXXL 149,9
M08BMPO1R_02 POLO MANICA CORTA BASIC S 37,48
M08BMPO1R_03 POLO MANICA CORTA BASIC M 37,48
M08BMPO1R_04 POLO MANICA CORTA BASIC L 37,48
M08BMPO1R_05 POLO MANICA CORTA BASIC XL 37,48
M08BMPO1R_06 POLO MANICA CORTA BASIC XXL 37,48
M08BMPO2K_02 POLO MANICA LUNGA BASIC S 40,87
M08BMPO2K_03 POLO MANICA LUNGA BASIC M 40,87
M08BMPO2K_04 POLO MANICA LUNGA BASIC L 40,87
M08BMPO2K_05 POLO MANICA LUNGA BASIC XL 40,87
M08BMPO2K_06 POLO MANICA LUNGA BASIC XXL 40,87
M08BMS01W_02 CAMICIA BASIC S 37,48
M08BMS01W_03 CAMICIA BASIC M 37,48
M08BMS01W_04 CAMICIA BASIC L 37,48
M08BMS01W_05 CAMICIA BASIC XL 37,48
M08BMS01W_06 CAMICIA BASIC XXL 37,48
M08BMSWHR_02 FELPA CAPPUCCIO BASIC S 51,12
M08BMSWHR_03 FELPA CAPPUCCIO BASIC M 51,12
M08BMSWHR_04 FELPA CAPPUCCIO BASIC L 51,12
M08BMSWHR_05 FELPA CAPPUCCIO BASIC XL 51,12
M08BMSWHR_06 FELPA CAPPUCCIO BASIC XXL 51,12
M08BMSWZR_02 FELPA ZIP BASIC S 51,12
M08BMSWZR_03 FELPA ZIP BASIC M 51,12
M08BMSWZR_04 FELPA ZIP BASIC L 51,12
M08BMSWZR_05 FELPA ZIP BASIC XL 51,12
M08BMSWZR_06 FELPA ZIP BASIC XXL 51,12
M08BMSWZW_02 FELPA ZIP BASIC S 75,38
M08BMSWZW_03 FELPA ZIP BASIC M 75,38
M08BMSWZW_04 FELPA ZIP BASIC L 75,38
M08BMSWZW_05 FELPA ZIP BASIC XL 75,38
M08BMSWZW_06 FELPA ZIP BASIC XXL 75,38
M08BMTS1R_02 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC S 21,14
M08BMTS1R_03 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC M 21,14
M08BMTS1R_04 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC L 21,14
M08BMTS1R_05 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC XL 21,14
M08BMTS1R_06 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC XXL 21,14

Validità fino al 31/03/2009 Pag 246 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

M08BMTS1W_02 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC S 27,69
M08BMTS1W_03 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC M 27,69
M08BMTS1W_04 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC L 27,69
M08BMTS1W_05 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC XL 27,69
M08BMTS1W_06 T-SHIRT MANICA CORTA BASIC XXL 27,69
M08BRPO1O_02 POLO MANICA CORTA BRUTALE S 62,13
M08BRPO1O_03 POLO MANICA CORTA BRUTALE M 62,13
M08BRPO1O_04 POLO MANICA CORTA BRUTALE L 62,13
M08BRPO1O_05 POLO MANICA CORTA BRUTALE XL 62,13
M08BRPO1O_06 POLO MANICA CORTA BRUTALE XXL 62,13
M08BRPO1W_02 POLO MANICA CORTA BRUTALE S 62,13
M08BRPO1W_03 POLO MANICA CORTA BRUTALE M 62,13
M08BRPO1W_04 POLO MANICA CORTA BRUTALE L 62,13
M08BRPO1W_05 POLO MANICA CORTA BRUTALE XL 62,13
M08BRPO1W_06 POLO MANICA CORTA BRUTALE XXL 62,13
M08BRRJKW_02 GIACCA BRUTALE R S 160
M08BRRJKW_03 GIACCA BRUTALE R M 160
M08BRRJKW_04 GIACCA BRUTALE R L 160
M08BRRJKW_05 GIACCA BRUTALE R XL 160
M08BRRJKW_06 GIACCA BRUTALE R XXL 160
M08BRRJKW_07 GIACCA BRUTALE R XXXL 160
M08BRSWHB_02 FELPA CAPPUCCIO BRUTALE S 107,65
M08BRSWHB_03 FELPA CAPPUCCIO BRUTALE M 107,65
M08BRSWHB_04 FELPA CAPPUCCIO BRUTALE L 107,65
M08BRSWHB_05 FELPA CAPPUCCIO BRUTALE XL 107,65
M08BRSWHB_06 FELPA CAPPUCCIO BRUTALE XXL 107,65
M08BRTS1B_02 T-SHIRT BRUTALE S 33,1
M08BRTS1B_03 T-SHIRT BRUTALE M 33,1
M08BRTS1B_04 T-SHIRT BRUTALE L 33,1
M08BRTS1B_05 T-SHIRT BRUTALE XL 33,1
M08BRTS1B_06 T-SHIRT BRUTALE XXL 33,1
M08BRTS1O_02 T-SHIRT BRUTALE S 33,1
M08BRTS1O_03 T-SHIRT BRUTALE M 33,1
M08BRTS1O_04 T-SHIRT BRUTALE L 33,1
M08BRTS1O_05 T-SHIRT BRUTALE XL 33,1
M08BRTS1O_06 T-SHIRT BRUTALE XXL 33,1
M08BWS01K_01 FELPA BASIC XS 51,12
M08BWS01K_02 FELPA BASIC S 51,12
M08BWS01K_03 FELPA BASIC M 51,12
M08BWS01K_04 FELPA BASIC L 51,12
M08BWS01W_01 FELPA BASIC XS 75,38
M08BWS01W_02 FELPA BASIC S 75,38
M08BWS01W_03 FELPA BASIC M 75,38
M08BWS01W_04 FELPA BASIC L 75,38
M08BWS02W_01 FELPA BASIC STRASS XS 88,76
M08BWS02W_02 FELPA BASIC STRASS S 88,76
M08BWS02W_03 FELPA BASIC STRASS M 88,76
M08BWS02W_04 FELPA BASIC STRASS L 88,76
M08BWTP1K_01 TOP BASIC XS 21,14
M08BWTP1K_02 TOP BASIC S 21,14
M08BWTP1K_03 TOP BASIC M 21,14
M08BWTP1K_04 TOP BASIC L 21,14
M08BWTP1W_01 TOP BASIC XS 21,14
M08BWTP1W_02 TOP BASIC S 21,14
M08BWTP1W_03 TOP BASIC M 21,14
M08BWTP1W_04 TOP BASIC L 21,14
M08BWTP2K_01 TOP BASIC STRASS XS 38,62

Validità fino al 31/03/2009 Pag 247 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

M08BWTP2K_02 TOP BASIC STRASS S 38,62
M08BWTP2K_03 TOP BASIC STRASS M 38,62
M08BWTP2K_04 TOP BASIC STRASS L 38,62
M08BWTP2R_01 TOP BASIC STRASS XS 38,62
M08BWTP2R_02 TOP BASIC STRASS S 38,62
M08BWTP2R_03 TOP BASIC STRASS M 38,62
M08BWTP2R_04 TOP BASIC STRASS L 38,62
M08F4JK1W_02 GIACCA F4 INVERNALE S 207,06
M08F4JK1W_03 GIACCA F4 INVERNALE M 207,06
M08F4JK1W_04 GIACCA F4 INVERNALE L 207,06
M08F4JK1W_05 GIACCA F4 INVERNALE XL 207,06
M08F4JK1W_06 GIACCA F4 INVERNALE XXL 207,06
M08F4JK1W_07 GIACCA F4 INVERNALE XXXL 207,06
M08F4SWHK_02 FELPA F4 CAPPUCCIO NEOPRENE S 107,65
M08F4SWHK_03 FELPA F4 CAPPUCCIO NEOPRENE M 107,65
M08F4SWHK_04 FELPA F4 CAPPUCCIO NEOPRENE L 107,65
M08F4SWHK_05 FELPA F4 CAPPUCCIO NEOPRENE XL 107,65
M08F4SWHK_06 FELPA F4 CAPPUCCIO NEOPRENE 107,65
M08F4TS1R_02 T-SHIRT F4 S 33,1
M08F4TS1R_03 T-SHIRT F4 M 33,1
M08F4TS1R_04 T-SHIRT F4 L 33,1
M08F4TS1R_05 T-SHIRT F4 XL 33,1
M08F4TS1R_06 T-SHIRT F4 XXL 33,1
M08F4TS1W_02 T-SHIRT F4 S 33,1
M08F4TS1W_03 T-SHIRT F4 M 33,1
M08F4TS1W_04 T-SHIRT F4 L 33,1
M08F4TS1W_05 T-SHIRT F4 XL 33,1
M08F4TS1W_06 T-SHIRT F4 XXL 33,1
M08TT312R_02 T-SHIRT TECH-T F4312R S 33,1
M08TT312R_03 T-SHIRT TECH-T F4312R M 33,1
M08TT312R_04 T-SHIRT TECH-T F4312R L 33,1
M08TT312R_05 T-SHIRT TECH-T F4312R XL 33,1
M08TT312R_06 T-SHIRT TECH-T F4312R XXL 33,1
M08TTS01K_02 T-SHIRT TECH-T S 33,1
M08TTS01K_03 T-SHIRT TECH-T M 33,1
M08TTS01K_04 T-SHIRT TECH-T L 33,1
M08TTS01K_05 T-SHIRT TECH-T XL 33,1
M08TTS01K_06 T-SHIRT TECH-T XXL 33,1
M08TTS02W_02 T-SHIRT TECH-T S 33,1
M08TTS02W_03 T-SHIRT TECH-T M 33,1
M08TTS02W_04 T-SHIRT TECH-T L 33,1
M08TTS02W_05 T-SHIRT TECH-T XL 33,1
M08TTS02W_06 T-SHIRT TECH-T XXL 33,1
M08TTSCCW_02 T-SHIRT TECH-T F4CC S 33,1
M08TTSCCW_03 T-SHIRT TECH-T F4CC M 33,1
M08TTSCCW_04 T-SHIRT TECH-T F4CC L 33,1
M08TTSCCW_05 T-SHIRT TECH-T F4CC XL 33,1
M08TTSCCW_06 T-SHIRT TECH-T F4CC XXL 33,1
M08VPO2WB_02 POLO MANICA LUNGA VINTAGE S 80,75
M08VPO2WB_03 POLO MANICA LUNGA VINTAGE M 80,75
M08VPO2WB_04 POLO MANICA LUNGA VINTAGE L 80,75
M08VPO2WB_05 POLO MANICA LUNGA VINTAGE XL 80,75
M08VPO2WB_06 POLO MANICA LUNGA VINTAGE XXL 80,75
M08VSW01B_02 FELPA BOTTONI VINTAGE S 78,66
M08VSW01B_03 FELPA BOTTONI VINTAGE M 78,66
M08VSW01B_04 FELPA BOTTONI VINTAGE L 78,66
M08VSW01B_05 FELPA BOTTONI VINTAGE XL 78,66

Validità fino al 31/03/2009 Pag 248 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

M08VSW01B_06 FELPA BOTTONI VINTAGE XXL 78,66
M08VSWH1B_02 FELPA CAPPUCCIO VINTAGE S 120,79
M08VSWH1B_03 FELPA CAPPUCCIO VINTAGE M 120,79
M08VSWH1B_04 FELPA CAPPUCCIO VINTAGE L 120,79
M08VSWH1B_05 FELPA CAPPUCCIO VINTAGE XL 120,79
M08VSWH1B_06 FELPA CAPPUCCIO VINTAGE XXL 120,79
M08VTS01G_02 T-SHIRT VINTAGE S 53,14
M08VTS01G_03 T-SHIRT VINTAGE M 53,14
M08VTS01G_04 T-SHIRT VINTAGE L 53,14
M08VTS01G_05 T-SHIRT VINTAGE XL 53,14
M08VTS01G_06 T-SHIRT VINTAGE XXL 53,14
MIL2006 DEPLIANT MILITARE 2006 0,52
MITO 50 MICROFICHES MITO 50 CC 0,52
MV003 ADESIVO MV AGUSTA F.TO 12,5X10 0,27
MV003I DEPLIANT MV F4 AGUSTA - ITALIA 54,37
MV003UK DEPLIANT MV F4 AGUSTA - INGLES 54,37
MV004 CARTELLA MV (QUADRATA) 0,8
MV005 CARTELLA MV 5,18
MV0062000I DEPLIANT MV F4 AGUSTA - ITALIA 25,46
MV0062000UK DEPLIANT MV F4 AGUSTA - INGLES 0,58
MV0062001D CATALOGO MV PICCOLO 0,55
MV0062002F MONOGRAFIA MV AGUSTA (PICCOLO) 0,62
MV0062003UK DEPLIAN MV INGLESE MY2003 0,82
MV006I DEPLIANT MV F4 AGUSTA - ITALIA 25,46
MV006UK DEPLIANT MV F4 AGUSTA - INGLES 25,46
MV0072004D MONOGRAFIA MV AGUSTA BRUTALE T 0,72
MV0092005D MONOGRAFIA MV AGUSTA F4 TAMBUR 3,89
MV0102005I MONOGRAFIA MV AGUSTA BRUTALE 9 0,76
MV0102005UK MONOGRAFIA MV AGUSTA BRUTALE 9 0,76
MV0112006I DEPLIANT MV SENNA ITALIANO 2,58
MV0112006UK DEPLIANT MV SENNA INGLESE 2,58
MV0132006FR DEPLIANT F4 1000R FRANCESE 0,76
MV0132006I DEPLIANT F4 1000R ITALIANO 0,76
MV0132006UK DEPLIANT F4 1000R INGLESE 0,76
MV0142007I DEPLIANT BRUTALE 910S ITALIANO 0,67
MV0142007UK DEPLIANT BRUTALE 910S INGLESE 0,67
MV0162007UK DEPLIANT F4 R 312 INGLESE 0,67
MV0182008I DEPLIANT BRUTALE 989R ITALIANO 0,57
MV0182008UK DEPLIANT BRUTALE 989R INGLESE 0,57
MV0182009FR DEPLIANT BRUTALE 989R FRANCESE 0,55
MV0182009I DEPLIANT BRUTALE 989R ITALIANO 0,55
MV0182009UK DEPLIANT BRUTALE 989R INGLESE 0,55
MV0192008I DEPLIANT BRUTALE 1078RR ITALIA 0,57
MV0192009FR DEPLIANT BRUTALE 1078RR FRANCE 0,55
MV0192009I DEPLIANT BRUTALE 1078RR ITALIA 0,55
MV0192009UK DEPLIANT BRUTALE 1078RR INGLES 0,55
MV0202008I DEPLIANT F4 RR 312 ITALIANO 0,57
MV0202008UK DEPLIANT F4 RR 312 INGLESE 0,57
MV0202009FR DEPLIANT F4 RR 312 FRANCESE 0,55
MV0202009I DEPLIANT F4 RR 312 ITALIANO 0,55
MV0202009UK DEPLIANT F4 RR 312 INGLESE 0,55
MV312LJ01K02 GIACCA IN PELLE F4 312 480
MV312LJ01K03 GIACCA IN PELLE F4 312 480
MV312LJ01K04 GIACCA IN PELLE F4 312 480
MV312LJ01K05 GIACCA IN PELLE F4 312 480
MV312LJ01K06 GIACCA IN PELLE F4 312 480
MVAGJK01R_02 GIACCA AGOSTINI S 280

Validità fino al 31/03/2009 Pag 249 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

MVAGJK01R_03 GIACCA AGOSTINI M 280
MVAGJK01R_04 GIACCA AGOSTINI L 280
MVAGJK01R_05 GIACCA AGOSTINI XL 280
MVAGJK01R_06 GIACCA AGOSTINI XXL 280
MVAGLM01BG02 FELPA AGO S   NERO/GRIGIO 150
MVAGLM01BG03 FELPA AGO M   NERO/GRIGIO 150
MVAGLM01BG04 FELPA AGO L   NERO/GRIGIO 150
MVAGLM01BG05 FELPA AGO XL  NERO/GRIGIO 150
MVAGLM01BG06 FELPA AGO XXL NERO/GRIGIO 150
MVAGLM01BW02 FELPA AGO S   BLU/BIANCO 150
MVAGLM01BW03 FELPA AGO M   BLU/BIANCO 150
MVAGLM01BW04 FELPA AGO L   BLU/BIANCO 150
MVAGLM01BW05 FELPA AGO XL  BLU/BIANCO 150
MVAGLM01BW06 FELPA AGO XXL BLU/BIANCO 150
MVAGLM01WR03 AGO LIMITED M 150,77
MVAGLM01WR04 AGO LIMITED L 150,77
MVAGLM01WR05 AGO LIMITED XL 150,77
MVAGLM01WR06 AGO LIMITED XXL 150,77
MVAGLM01WR07 AGO LIMITED XXXL 150,77
MVAGTS01R_02 T-SHIRT AGOSTINI S 36,92
MVAGTS01R_03 T-SHIRT AGOSTINI M 36,92
MVAGTS01R_04 T-SHIRT AGOSTINI L 36,92
MVAGTS01R_05 T-SHIRT AGOSTINI XL 36,92
MVAGTS01R_06 T-SHIRT AGOSTINI XXL 36,92
MVAGTS01R_07 T-SHIRT AGOSTINI XXXL 36,92
MVAGTS01W_02 T-SHIRT AGOSTINI S 36,92
MVAGTS01W_03 T-SHIRT AGOSTINI M 36,92
MVAGTS01W_04 T-SHIRT AGOSTINI L 36,92
MVAGTS01W_05 T-SHIRT AGOSTINI XL 36,92
MVAGTS01W_06 T-SHIRT AGOSTINI XXL 36,92
MVAGTS02GR02 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI S 61,54
MVAGTS02GR03 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI M 61,54
MVAGTS02GR04 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI L 61,54
MVAGTS02GR05 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI XL 61,54
MVAGTS02GR06 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI XXL 61,54
MVAGTS02GR07 T-SHIRT MAN.LUNG.AGOSTINI XXXL 61,54
MVBRBG01K_00 BORSA PORTA CASCO BRUTALE 36,92
MVBRBG03KG00 BORSA SPORT BRUTALE 100
MVBRBG04KG00 BORSA TENNIS BRUTALE 95,38
MVBRJK01K_02 GIACCA BRUTALE S 280
MVBRJK01K_03 GIACCA BRUTALE M 280
MVBRJK01K_04 GIACCA BRUTALE L 280
MVBRJK01K_05 GIACCA BRUTALE XL 280
MVBRJK01K_06 GIACCA BRUTALE XXL 280
MVBRJK01K_07 GIACCA BRUTALE XXXL 280
MVBRLJ01K_02 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01K_03 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01K_04 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01K_05 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01K_06 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01K_07 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01R_02 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01R_03 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01R_04 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01R_05 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01R_06 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ01R_07 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480

Validità fino al 31/03/2009 Pag 250 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

MVBRLJ02K_01 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ02K_02 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ02K_03 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ02K_04 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ02K_05 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRLJ02K_06 GIACCA IN PELLE BRUTALE 480
MVBRPO01B_02 POLO BRUTALE S 100
MVBRPO01B_03 POLO BRUTALE M 100
MVBRPO01B_04 POLO BRUTALE L 100
MVBRPO01B_05 POLO BRUTALE XL 100
MVBRPO01B_06 POLO BRUTALE XXL 100
MVBRPO01B_07 POLO BRUTALE XXXL 100
MVBRPO01G_02 POLO BRUTALE S 100
MVBRPO01G_03 POLO BRUTALE M 100
MVBRPO01G_04 POLO BRUTALE L 100
MVBRPO01G_05 POLO BRUTALE XL 100
MVBRPO01G_06 POLO BRUTALE XXL 100
MVBRPO01G_07 POLO BRUTALE XXXL 100
MVBRPO01W_02 POLO BRUTALE S 100
MVBRPO01W_03 POLO BRUTALE M 100
MVBRPO01W_04 POLO BRUTALE L 100
MVBRPO01W_05 POLO BRUTALE XL 100
MVBRPO01W_06 POLO BRUTALE XXL 100
MVBRPO01W_07 POLO BRUTALE XXXL 100
MVBRSW01B_07 FELPA BRUTALE XXXL 129,23
MVBRSW01G_02 FELPA BRUTALE S 129,23
MVBRSW01G_03 FELPA BRUTALE M 129,23
MVBRSW01G_04 FELPA BRUTALE L 129,23
MVBRSW01G_05 FELPA BRUTALE XL 129,23
MVBRSW01G_06 FELPA BRUTALE XXL 129,23
MVBRSW01G_07 FELPA BRUTALE XXXL 129,23
MVBRTS01K_03 T-SHIRT BRUTALE M 36,92
MVBRTS01K_05 T-SHIRT BRUTALE XL 36,92
MVBRTS01R_05 T-SHIRT BRUTALE XL 36,92
MVBRTS01W_02 T-SHIRT BRUTALE S 36,92
MVBRTS01W_03 T-SHIRT BRUTALE M 36,92
MVBRTS01W_04 T-SHIRT BRUTALE L 36,92
MVBRTS01W_06 T-SHIRT BRUTALE XXL 36,92
MVBRTS01W_07 T-SHIRT BRUTALE XXXL 36,92
MVBRTS02WB02 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE S 61,54
MVBRTS02WB03 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE M 61,54
MVBRTS02WB04 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE L 61,54
MVBRTS02WB05 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XL 61,54
MVBRTS02WB06 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XXL 61,54
MVBRTS02WB07 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XXXL 61,54
MVBRTS02WK02 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE S 61,54
MVBRTS02WK03 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE M 61,54
MVBRTS02WK04 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE L 61,54
MVBRTS02WK05 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XL 61,54
MVBRTS02WK06 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XXL 61,54
MVBRTS02WK07 T-SHIRT MAN.LUNG.BRUTALE XXXL 61,54
MVCAT05IUK CATALOGO MERCHANDISING 1
MVF5BG01K_00 BORSA PORTA CASCO F4-1000 36,92
MVF5BG03KG00 BORSA SPORT F4-1000 100
MVF5BG04KG00 BORSA TENNIS F4-1000 95,38
MVF5JK01K_01 GIACCA F4-1000 XS 280
MVF5JK01K_02 GIACCA F4-1000 S 280

Validità fino al 31/03/2009 Pag 251 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

MVF5JK01K_03 GIACCA F4-1000 M 280
MVF5JK01K_04 GIACCA F4-1000 L 280
MVF5JK01K_05 GIACCA F4-1000 XL 280
MVF5JK01K_06 GIACCA F4-1000 XXL 280
MVF5JK01K_07 GIACCA F4-1000 XXXL 280
MVF5LJ01GR_02 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5LJ01GR_03 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5LJ01GR_04 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5LJ01GR_05 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5LJ01GR_06 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5LJ01GR02 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5LJ01GR03 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5LJ01GR04 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5LJ01GR05 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5LJ01GR06 GIACCA IN PELLE F4 480
MVF5PO01G_02 POLO F4-1000 S 100
MVF5PO01G_03 POLO F4-1000 M 100
MVF5PO01G_04 POLO F4-1000 L 100
MVF5PO01G_05 POLO F4-1000 XL 100
MVF5PO01G_06 POLO F4-1000 XXL 100
MVF5PO01G_07 POLO F4-1000 XXXL 100
MVF5PO01K_02 POLO F4-1000 S 100
MVF5PO01K_03 POLO F4-1000 M 100
MVF5PO01K_04 POLO F4-1000 L 100
MVF5PO01K_05 POLO F4-1000 XL 100
MVF5PO01K_06 POLO F4-1000 XXL 100
MVF5PO01K_07 POLO F4-1000 XXXL 100
MVF5PO01R_02 POLO F4-1000 S 100
MVF5PO01R_03 POLO F4-1000 M 100
MVF5PO01R_04 POLO F4-1000 L 100
MVF5PO01R_05 POLO F4-1000 XL 100
MVF5PO01R_06 POLO F4-1000 XXL 100
MVF5PO01R_07 POLO F4-1000 XXXL 100
MVF5SW01G_02 FELPA F4-1000 S 129,23
MVF5SW01G_03 FELPA F4-1000 M 129,23
MVF5SW01G_04 FELPA F4-1000 L 129,23
MVF5SW01G_05 FELPA F4-1000 XL 129,23
MVF5SW01G_06 FELPA F4-1000 XXL 129,23
MVF5SW01G_07 FELPA F4-1000 XXXL 129,23
MVF5SW01K_02 FELPA F4-1000 S 129,23
MVF5SW01K_03 FELPA F4-1000 M 129,23
MVF5SW01K_04 FELPA F4-1000 L 129,23
MVF5SW01K_05 FELPA F4-1000 XL 129,23
MVF5SW01K_06 FELPA F4-1000 XXL 129,23
MVF5SW01K_07 FELPA F4-1000 XXXL 129,23
MVF5TS01G_01 T-SHIRT F4-1000 XS 36,92
MVF5TS01G_02 T-SHIRT F4-1000 S 36,92
MVF5TS01G_03 T-SHIRT F4-1000 M 36,92
MVF5TS01G_04 T-SHIRT F4-1000 L 36,92
MVF5TS01G_05 T-SHIRT F4-1000 XL 36,92
MVF5TS01G_06 T-SHIRT F4-1000 XXL 36,92
MVF5TS01G_07 T-SHIRT F4-1000 XXXL 36,92
MVF5TS01K_02 T-SHIRT F4-1000 S 36,92
MVF5TS01K_03 T-SHIRT F4-1000 M 36,92
MVF5TS01K_04 T-SHIRT F4-1000 L 36,92
MVF5TS01K_05 T-SHIRT F4-1000 XL 36,92
MVF5TS01K_06 T-SHIRT F4-1000 XXL 36,92

Validità fino al 31/03/2009 Pag 252 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

MVF5TS01K_07 T-SHIRT F4-1000 XXXL 36,92
MVF5TS01R_02 T-SHIRT F4-1000 S 36,92
MVF5TS01R_03 T-SHIRT F4-1000 M 36,92
MVF5TS01R_04 T-SHIRT F4-1000 L 36,92
MVF5TS01R_05 T-SHIRT F4-1000 XL 36,92
MVF5TS01R_06 T-SHIRT F4-1000 XXL 36,92
MVF5TS01R_07 T-SHIRT F4-1000 XXXL 36,92
MVF5TS02WK02 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 S 61,54
MVF5TS02WK03 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 M 61,54
MVF5TS02WK04 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 L 61,54
MVF5TS02WK05 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 XL 61,54
MVF5TS02WK06 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 XXL 61,54
MVF5TS02WK07 T-SHIRT MAN.LUNG.F4-1000 XXXL 61,54
MVLB06IT LIBRO MV AGUSTA 2006 ITALIANO 32
MVLB06UK LIBRO MV AGUSTA 2006 INGLESE 32
MVMVBG02K_00 ZAINO MV AGUSTA 61,54
MVMVBL01R_03 CINTURA SPORT MV AGUSTA 30
MVMVBL01W_03 CINTURA SPORT MV AGUSTA 30
MVMVOR01K_00 AGENDA MV AGUSTA 50,77
MVMVTI01B_03 CRAVATTA MV AGUSTA 50
MVMVTI01R_03 CRAVATTA MV AGUSTA 50
MVMVTI01Y_03 CRAVATTA MV AGUSTA 50
MVP0042004 POSTER BRUTALE 0,32
MVP0052006 POSTER MV BRUTALE 910 E SENNA 0,25
MVSOJK01W_02 GIACCA SERIE ORO S 280
MVSOJK01W_03 GIACCA SERIE ORO M 280
MVSOJK01W_04 GIACCA SERIE ORO L 280
MVSOJK01W_05 GIACCA SERIE ORO XL 280
MVSOJK01W_06 GIACCA SERIE ORO XXL 280
MVSOJK01W_07 GIACCA SERIE ORO XXXL 280
MVSOPO01K_02 POLO SERIE ORO S 100
MVSOPO01K_03 POLO SERIE ORO M 100
MVSOPO01K_04 POLO SERIE ORO L 100
MVSOPO01K_05 POLO SERIE ORO XL 100
MVSOPO01K_06 POLO SERIE ORO XXL 100
MVSOPO01K_07 POLO SERIE ORO XXXL 100
MVSOPO01W_02 POLO SERIE ORO S 100
MVSOPO01W_03 POLO SERIE ORO M 100
MVSOPO01W_04 POLO SERIE ORO L 100
MVSOPO01W_05 POLO SERIE ORO XL 100
MVSOPO01W_06 POLO SERIE ORO XXL 100
MVSOPO01W_07 POLO SERIE ORO XXXL 100
MVSOSW01K_02 FELPA SERIE ORO S 129,23
MVSOSW01K_03 FELPA SERIE ORO M 129,23
MVSOSW01K_04 FELPA SERIE ORO L 129,23
MVSOSW01K_05 FELPA SERIE ORO XL 129,23
MVSOSW01K_06 FELPA SERIE ORO XXL 129,23
MVSOSW01K_07 FELPA SERIE ORO XXXL 129,23
MVSOSW01W_02 FELPA SERIE ORO S 129,23
MVSOSW01W_03 FELPA SERIE ORO M 129,23
MVSOSW01W_04 FELPA SERIE ORO L 129,23
MVSOSW01W_05 FELPA SERIE ORO XL 129,23
MVSOSW01W_06 FELPA SERIE ORO XXL 129,23
MVSOSW01W_07 FELPA SERIE ORO XXXL 129,23
MVSOTS01B_02 T-SHIRT SERIE ORO S 36,92
MVSOTS01B_03 T-SHIRT SERIE ORO M 36,92
MVSOTS01B_04 T-SHIRT SERIE ORO L 36,92

Validità fino al 31/03/2009 Pag 253 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

MVSOTS01B_05 T-SHIRT SERIE ORO XL 36,92
MVSOTS01B_06 T-SHIRT SERIE ORO XXL 36,92
MVSOTS01B_07 T-SHIRT SERIE ORO XXXL 36,92
MVSOTS01K_02 T-SHIRT SERIE ORO S 36,92
MVSOTS01K_03 T-SHIRT SERIE ORO M 36,92
MVSOTS01K_04 T-SHIRT SERIE ORO L 36,92
MVSOTS01K_05 T-SHIRT SERIE ORO XL 36,92
MVSOTS01K_06 T-SHIRT SERIE ORO XXL 36,92
MVSOTS01K_07 T-SHIRT SERIE ORO XXXL 36,92
MVSOTS01W_02 T-SHIRT SERIE ORO S 36,92
MVSOTS01W_03 T-SHIRT SERIE ORO M 36,92
MVSOTS01W_04 T-SHIRT SERIE ORO L 36,92
MVSOTS01W_05 T-SHIRT SERIE ORO XL 36,92
MVSOTS01W_06 T-SHIRT SERIE ORO XXL 36,92
MVSOTS01W_07 T-SHIRT SERIE ORO XXXL 36,92
MVSOTS02WK01 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO XS 61,54
MVSOTS02WK02 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO S 61,54
MVSOTS02WK03 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO M 61,54
MVSOTS02WK04 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO L 61,54
MVSOTS02WK05 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO XL 61,54
MVSOTS02WK06 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO XXL 61,54
MVSOTS02WK07 T-SHIRT MAN.LUNG.SER.ORO XXXL 61,54
PROGRESS MICROFICHES PROGRESS 1,63
PROGRESS 2 MICROFICHES PROGRESS 2 1,63
PROGRESS L.C. MICROFICHES PROGRESS R.ACQUA 0,52
W000W0213 KIT B4 S 910 EUR 422,3
W000W0222 KIT RAPTOR 650 144,2
W000W0536 GIUBBOTTO UOMO TG.M 1030
W000W0537 GIUBBOTTO UOMO TG.L 1030
W000W0538 GIUBBOTTO UOMO TG.XL 1030
W000W0539 GIUBBOTTO UOMO TG.XXL 1030
W000W0540 GIUBBOTTO DONNA TG.S 1030
W000W0541 GIUBBOTTO DONNA TG.M 1030
W000W0542 GIUBBOTTO DONNA TG.L 1030
W000W0554 ESPOSITORE MOTO 5150
Y00FA0010 DARE Y00FA0010A CRUSCOTTO 184,98
Y00FA0010A 37200-G03-0004 CRUSCOTTO 156,12
Y00FA0011 CONTAKM. 37210.G03.000 209,79
Y00FA0016 44830-G03-000 CAVO CONTACHILOM 13,19
Y00FA0021 35160-G03-000 PULSANTE 11,1
Y00FA0041 003M68043A  ASS.COPERCHIO POMP 10,14
Y00FA0051 45126-G03-000 TUBO FLESSIBILE 83,72
Y00FA0053 45500-G03-000 ASS.POMPA FRENO 73,88
Y00FA0061E MASCHERINA ANTERIORE VERDE 45
Y00FA0061F MASCHERINA ANTERIORE BLU 43,99
Y00FA0062A 53206G03000UC COPERCHIO POS.*B 41,25
Y00FA0073 CARENA ANT.GREZZA  61100-G03 28,07
Y00FA0073B 61100-G03-000KB CARENA NERA 109,04
Y00FA0073D CARENATURA ANTERIORE *BIANCA* 109,04
Y00FA0073E CARENA ANTER.*VERDE* 50 CITY 109,04
Y00FA0074 61200-G03-000 PARAFANGO ANT. 11,86
Y00FA0075B 64301-G03-000KB CARENA NERA 111,84
Y00FA0075C CARENA 54,52
Y00FA0075D CARENATURA SUPERIORE *NERA* L. 111,84
Y00FA0075E CARENA SUPERIORE *VERDE* 50 CI 109,7
Y00FA0075F CARENA SUPERIORE BLU 109,7
Y00FA0077A 64310G03000UC PANNELLO INF.*BL 46,95

Validità fino al 31/03/2009 Pag 254 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

Y00FA0077B PANNELLO 46,95
Y00FA0078 DARE Y00FA0226 PIASTRINA 1,8
Y00FA0079 77242-G03-000 SERRATURA 16,87
Y00FA0080 PANNELLO 27,6
Y00FA0080A PANNELLO EX Y00FA0080 78,76
Y00FA0080B 81131G03000N1 PANNELLO P.OGG.* 78,76
Y00FA0080C 81131-G03000-KA PANNELLO 78,76
Y00FA0080D 81131G03000GK PANNELLO A.*GR* 78,76
Y00FA0100 51500-G03-000 GAMBA SX. 63,09
Y00FA0101 BASE DI STERZO 94,23
Y00FA0133C RUOTA 124
Y00FA0145A 42601-G03-9000SH MOZZO RUOTA 65,97
Y00FA0152 GANASCIA 11,77
Y00FA0163C 7720A-G03-000BR SELLA ROSSA/NE 123,09
Y00FA0169 17500-G03-000 SERBATOIO CARB. 227,17
Y00FA0169A 17500-G03-0008 SERBATOIO CARB. 229,24
Y00FA0186 DARE 800073114 BATTERIA 73,14
Y00FA0190 17202-G03-000 SCATOLA FILTRO A 25,93
Y00FA0200 GUARNIZIONE 2,54
Y00FA0213 55100-G03-000 SERBATOIO OLIO 21,69
Y00FA0219 55200-G03-000 TUBAZIONE 6,17
Y00FA0229 77239-G03-000 SERRATURA SELLA 16,34
Y00FA0232C 80155-G03-000RB COPERCHIO *N* 10,58
Y00FA0233 8125A-G03-000 PORTACASCO 142,05
Y00FA0238B 83500-G03-000KB PANNELLO DX.*N 83,72
Y00FA0238C 83500-G03-000RB PANNELLO DX.*R 83,72
Y00FA0239D PANNELLO POSTERIORE *NERO* L.E 24,72
Y00FA0240A 83520-G03-000SH PANNELLO DX.GR 63,83
Y00FA0240B 83520-G03-000KB PANNELLO DX.*N 62,42
Y00FA0240C 83520-G03-000RB PANNELLO DX.*R 63,83
Y00FA0240D PANNELLO LATERALE DX.*NERO* L. 62,42
Y00FA0240E PANNELLO LATERALE DX.VERDE 63,83
Y00FA0241E PANNELLO LATERALE SX.*VERDE* 83,72
Y00FA0243G PANNELLO LATERALE SX.*ROSSO* 62,42
Y00FA0257 50500-G03-000 CAVALLETTO C. 32,95
Y00FA0269A 52400-G03-0100 AMMORTIZZATORE 71,73
Y00FA0282 BOBINA ELETT. 105,91
Y00FA0322 90304-GW0-9010-M1 DADO 4,4
Y00FA0340A 87130-G03-000 ADESIVO LAT.DX 10,71
Y00FA0343F ADESIVO *CAGIVA* POST.SCOOTER 5,42
Y00FA1022 37200-G02-010 CRUSCOTTO 125 PA 303,11
Y00FA1024 DARE Y00FA1068 VITE 0,83
Y00FA1041 53170-G02-000 LEVA FRENO 125 P 32,23
Y00FA1048 88110-G02-010 SPECCHIETTO R. 20,45
Y00FA1052 90185-G02-000 VITE 125 PASSING 1,29
Y00FA1058A DARE Y00FA1059A CUPOLINO COMP. 69,99
Y00FA1058B DARE Y00FA1059B CUPOLINO COMP. 71,06
Y00FA1058C DARE Y00FA1059C CUPOLINO COMP. 71,06
Y00FA1073 33452-G02-000 LENTE 125 PASSIN 9,31
Y00FA1074A 61100-G02-000-RY CARENA *ROSSA 168,1
Y00FA1074B 61100-G02-000-KB CARENATURA *N 191,26
Y00FA1074D DARE Y00FA1074B CARENA 161,72
Y00FA1077A DARE Y00FA1078A CARENATURA 152,63
Y00FA1077B DARE Y00FA1078B CARENATURA 152,63
Y00FA1077C DARE Y00FA1078C CARENATURA 152,63
Y00FA1078A 6430A-E43-900-RY ASS.CARENATUR 158,93
Y00FA1078B 6430A-G02-000-KB CARENATURA 183,57

Validità fino al 31/03/2009 Pag 255 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

Y00FA1078C 6430A-G02-000-UF CARENA (BLU) 170,91
Y00FA1078D DARE Y00FA1078B ASS.CARENATURA 152,63
Y00FA1081AC 8113A-G02-000-KA PANNELLO PORT 98,45
Y00FA1082 DARE Y00FA1081B PANNELLO 61,07
Y00FA1082AC DARE Y00FA1081B PANNELLO *NERO 78,08
Y00FA1082B DARE Y00FA1081B PANNELLO *GR* 78,08
Y00FA1083 COPERCHIO DARE FA1083A/B 25,93
Y00FA1100AC 64310-G02-000-KA PANNELLO *NER 88,61
Y00FA1111D DARE Y00FA1111B PANNELLO L.DX 49,56
Y00FA1112D DARE Y00FA1112B PANNELLO L.SX 49,56
Y00FA1142 DARE Y00FA1145 CERCHIO 66,42
Y00FA1192 95701-06014-08 VITE 125 PASSIN 1,29
Y00FA1193 31500-KBN-900 BATTERIA 125 PAS 104,81
Y00FA1194 52400-G02-000 AMMORTIZZATORE 80,16
Y00FA1203 55100-G02-000 SERBATOIO OLIO 31,48
Y00FA1222A DARE Y00FA1221A CARENATURA DX. 100,59
Y00FA1222B DARE Y00FA1221B CARENATURA DX. 100,59
Y00FA1222C DARE Y00FA1221C CARENATURA DX 100,59
Y00FA1226B 8360A-G02-000 KB CARENATURA SX 104,81
Y00FA1226D DARE Y00FA1226B CARENATURA SX. 100,59
Y00FA1227A DARE Y00FA1226A CARENATURA SX. 100,59
Y00FA1227B DARE Y00FA1226B CARENATURA SX. 100,59
Y00FA1227C DARE Y00FA1226C CARENATURA SX 100,59
Y00FA1248 DARE Y00FA1245 COPERCHIO 6,96
Y00FA1275 DARE Y00FA1273 FILTRO ARIA 28,58
Y00FA1294 1830B-G02-000 TUBO DI SCARICO 405,77
Y00FA1304 DARE Y00FA1300 FANALE PST. 16,07
Y00FA1308A COPERCHIO *R* 125 PASSING 23,51
Y00FA1318 PROTEZIONE COME Y00FA1322 71,73
Y00FA1319 80104-G02-000 PROTEZIONE 125 P 13,67
Y00FA1320 DARE Y00FA1318 PROTEZIONE 34,57
Y00FA1321 DARE Y00FA1318 PARASPRUZZI 22,03
Y00FA1322 COME Y00FA1318 PROTEZIONE 86,53
Y00FA1336 3051A-G02-000 BOBINA ELETTRON. 60,89
Y00FA1343 3510A-G02-000 ASS.SERRATURE 172,99
Y00FA1367 DARE Y00FA1365 PEDANA POST. 58,2
Y00FA1369 DARE Y00FA1371 PEDANA 58,2
Y00MA0014 12101-G03-000 CILINDRO 177,94
Y00MA0015 12191-G03-000 GUARNIZIONE 1,06
Y00MA0023 DARE Y00MA0022 ALTERNATORE 188,45
Y00MA0028 COME Y00MA0122 VITE 0,55
Y00MA0031 31210-G03-000 MOTORINO AVV. 310,81
Y00MA0052 28231-G03-000 CRICCHETTO 12,06
Y00MA0054 BUSSOLA 1,97
Y00MA0059A 22300-G03-000 DISCO CON GANASC 69,99
Y00MA0061 22535-G03-000 KIT GANASCIA 38,31
Y00MA0066 PERNO 1,68
Y00MA0067 23233-G03-000 MOLLA 7,7
Y00MA0075 91211-GK8-003 ANELLO DI TENUTA 2,61
Y00MA0088 ANELLO DI TENUTA 91204-G03000 3,62
Y00MA0095 CARTER MOTORE DX. 171,53
Y00MA0096 BUSSOLA 5,8
Y00MA0101 15100-G03-000 POMPA OLIO 130,79
Y00MA0102 ROTORE 26,33
Y00MA0105 COLLETTORE 38,71
Y00MA0115 GUARNIZIONE 1,63
Y00MA0117 ANELLO 4,06

Validità fino al 31/03/2009 Pag 256 di 257 Rif. CLP I 081229



MV AGUSTA MOTOR S.p.A. Listino prezzi ricambi ITALIA

Y00MA0131 13115-G03-000 ANELLINO 0,67
Y00MA0139 CUSCINETTO 21,29
Y00MA0142 GABIA RULLINI 16,61
Y00MA0160 DARE Y00MA0143 CARBURATORE 90,01
Y00MA1004 12101-G02-000 CILINDRO COMPL. 398,73
Y00MA1024 DARE Y00MA1025 COPERCHIO 175,12
Y00MA1025 11341-G02-000 COPERCHIO SX. 127,32
Y00MA1049 DARE Y00MA0048 GANCIO 0,56
Y00MA1080 23431-G02-000 ALBERO CONDOTTO 73,14
Y00MA1094 DARE Y00MA1095 CARTER DX 258,77
Y00MA1100 11201-G02-000 CARTER MOTORE SX 489,43
Y00MA1102 DARE Y00MA1098 PERNO 5,3
Y00MA1107 DARE 800030728 ANELLO 11,44
Y00MA1113 91201-GC8-003 ANELLO DI TENUTA 4,5
Y00MA1124 13000-G02-000 ALBERO MOTORE 357,22

Validità fino al 31/03/2009 Pag 257 di 257 Rif. CLP I 081229


